



DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ORDENES DE COMPRA DEL 01/06/2008 AL 31/07/2008

Fecha de Actualización: 07 de Agosto de 2008

| 10000 | PRESIDENCIA MUNICIPAL | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|-------|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|-------------|
| | Proveedor: | | | | | | | | | |
| | CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5044 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 CARBUCLEAN, 1 SILICON Y 1 LUBRIPLATE | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| | CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5044 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CEDAZO,EMPAQUE, 11 LTS DE ACEITE, 1 BOMBA,7 LTS DE ACEITE Y 1 EMPAQUE | PIEZA | 1 | \$7,260.00 | \$7,260.00 |
| | FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 6166 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 BASE COLOR, 1 POLISH BLANCO, 1 HAND GLAZE, 2 LIJA 1000, 2 LIJA AGUA | PIEZA | 1 | \$383.90 | \$383.90 |
| | ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 6355 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 BOMBA DE AGUA, 1 TERMOSTATO, 1 ANTICONGELANTE | PIEZA | 1 | \$2,856.15 | \$2,856.15 |
| | | | | | | | | | | \$10,830.05 |
| 20000 | CUERPO DE REGIDORES | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| | Proveedor: | | | | | | | | | |
| | UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V. | 4960 | 11/06/2008 | 2 | UN00007 | CAMISA 8 CAMISAS POLO 2 ROJAS, 2 GINDAS, 2 GRISES, 2 BLANCAS (LARGE Y XLARGE) BORDADAS, EL LOGC | PIEZA | 8 | \$120.70 | \$965.60 |
| | TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO | 5699 | 30/06/2008 | 1 | FN00046 | ROTULACION 4 LOGOS IMPRESOS FULL COLOR DE 12" DE DIAMETRO DEL LOGO DEL MUNICIPIO PARA DOS C/ | PIEZA | 12 | \$96.25 | \$1,155.00 |
| | HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5214 | 18/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS BLANCAS TAMA;NO CARTA RECICLADAS | CAJA | 7 | \$429.00 | \$3,003.00 |
| | EMPRESAS AREVALO GARZA, S.A DE C.V | 5429 | 23/06/2008 | 1 | UN00034 | UNIFORME COORDINADO 3 PIEZAS. SACO, PANTALON Y BLUSA | PIEZA | 37 | \$1,552.50 | \$57,442.50 |
| | | | | | | | | | | \$62,566.10 |
| 30000 | SINDICATURA | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| | Proveedor: | | | | | | | | | |
| | RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4883 | 06/06/2008 | 1 | RE00043 | FILTRO CELDEK TAMANO INDUSTRIAL 12 X 12 X 60, KLEAN AIR | PIEZA | 8 | \$412.50 | \$3,300.00 |
| | RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4883 | 06/06/2008 | 2 | RE00011 | BANDA OATES A-86 | PIEZA | 2 | \$65.45 | \$130.90 |
| | RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4883 | 06/06/2008 | 3 | RE00083 | VALVULA FLOTADOR 3/8 C/V ALV BRONCE | PIEZA | 2 | \$66.00 | \$132.00 |
| | RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4883 | 06/06/2008 | 4 | RE00043 | FILTRO KIT DE CELDEKS U-C 8 X 40 X 30 6500 F | PIEZA | 1 | \$577.50 | \$577.50 |
| | RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4883 | 06/06/2008 | 5 | RE00083 | VALVULA FLOTADOR 1/4 G VALVULA BRONCE | PIEZA | 1 | \$48.95 | \$48.95 |
| | RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4883 | 06/06/2008 | 6 | RE00014 | BOMBA DE AGUA A/C PG 115V 7500 A 15000 FT CP2-115 | PIEZA | 1 | \$271.70 | \$271.70 |
| | RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4883 | 06/06/2008 | 7 | RE00050 | MOTOR 2 VELOCIDADES 1- 1/3 HP 115 V 2574 EMERSON P/EVAPORATIVO | PIEZA | 1 | \$1,567.50 | \$1,567.50 |
| | RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4883 | 06/06/2008 | 8 | RE00011 | BANDA GATES A-62 | PIEZA | 1 | \$42.35 | \$42.35 |
| | AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6165 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| | QUEZADA ZUBIA DANIEL | 5498 | 24/06/2008 | 1 | EM00004 | ESTRUCTURA SUMINISTRO E INSTALACION DE BISAGRAS DE PISO EN PUERTA COMERCIAL DE CANCELERIA C | PIEZA | 1 | \$3,850.00 | \$3,850.00 |
| | QUEZADA ZUBIA DANIEL | 5498 | 24/06/2008 | 2 | EM00004 | ESTRUCTURA SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA EMPOTRADA DE MEDIDA 1 METRO POR 70 CENTIME' | PIEZA | 1 | \$1,210.00 | \$1,210.00 |
| | MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5639 | 27/06/2008 | 6 | PA00009 | BLINDER CLIP TAMANO 3", CAJA C/12 PIEZAS | CAJA | 5 | \$38.00 | \$190.00 |
| | MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5639 | 27/06/2008 | 17 | PA00056 | GRAPAS TAMANO STANDARD, CAJA C/5000 | CAJA | 10 | \$7.70 | \$77.00 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5496 | 24/06/2008 | 1 | EO00073 | RELOJ CHECADOR AUTOMATICO, MARCACION DE MES, NUMERO DE DIA, HORA Y MINUTOS, DOS TINTAS, MOI | PIEZA | 1 | \$4,884.00 | \$4,884.00 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5496 | 24/06/2008 | 2 | EO00090 | TARJETERO CON CAPACIDAD PARA 25 TARJETAS, PLASTICO, MODELO ACP-81-0118-000, LETRA D, PAG.1522 D | PIEZA | 1 | \$299.20 | \$299.20 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA, CAJA C/ 10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 3 | PA00033 | CLIPS TAMANO STANDAR, CAJA C/12 CAJAS DE 100 PIEZAS C/U | CAJA | 1 | \$1.98 | \$1.98 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 4 | PA00009 | BLINDER CLIP TAMANO DE 1" CAJA C/12 PIEZAS | CAJA | 5 | \$7.70 | \$38.50 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 5 | PA00009 | BLINDER CLIP TAMANO 2", CAJA C/12 PIEZAS | CAJA | 5 | \$18.70 | \$93.50 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 7 | PA00088 | POST IT TAMANO 3" X 3", PAQUETE C/12 | PAQUETE | 2 | \$42.90 | \$85.80 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 8 | PA00088 | POST IT TAMANO 1«" X 2", PAQUETE C/12 | PAQUETE | 3 | \$22.00 | \$66.00 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 9 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, CAJA C/12, COLOR NEGRO | CAJA | 1 | \$21.00 | \$21.00 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 10 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, CAJA C/12, COLOR AZUL | CAJA | 1 | \$21.00 | \$21.00 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 12 | PA00028 | CD -R, CON CAJA DELGADA, PAQUETE C/10 PIEZAS | PAQUETE | 2 | \$66.00 | \$132.00 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 15 | PA00011 | BLOCK LEGAL PAD TAMANO « CARTA, DE RAYA, AMARILLO, C/12 | PAQUETE | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 18 | PA00013 | BOLIGRAFO ROLLER BALL PEN, MARCA PENTEL, COLOR NEGRO, CAJA C/12 | CAJA | 1 | \$92.40 | \$92.40 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 19 | PA00040 | DESGRAPADOR QUITAGRAPAS METALICO C/MANGO | PIEZA | 5 | \$46.20 | \$231.00 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 21 | PA00023 | CARPETAS DE 2" ANCHO, DE TRES ARGOLLAS | PIEZA | 3 | \$30.80 | \$92.40 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 22 | PA00023 | CARPETAS DE 3" DE ANCHO, DE TRES ARGOLLAS | PIEZA | 2 | \$40.70 | \$81.40 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5640 | 27/06/2008 | 23 | PA00023 | CARPETAS DE 4" DE ANCHO, DE TRES ARGOLLAS | PIEZA | 3 | \$64.90 | \$194.70 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6672 | 23/07/2008 | 5 | PA00127 | FICHAS BIBLIOGRAFICAS TAMANO 4«" X 3", DE RAYA, PAQUETE C/100 PZ. | PAQUETE | 1 | \$15.40 | \$15.40 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6672 | 23/07/2008 | 7 | PA00009 | BLINDER CLIP CHICO, TAMANO 3/4" DE ANCHO, CAJA C/12 PZ | CAJA | 10 | \$3.30 | \$33.00 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6672 | 23/07/2008 | 8 | PA00009 | BLINDER CLIP MEDIANO, TAMANO 1-" DE ANCHO, CAJA C/12 PZ. | CAJA | 5 | \$7.70 | \$38.50 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6672 | 23/07/2008 | 10 | PA00023 | CARPETAS DE TRES ARGOLLAS PARA CD, PAG. 705, MODELO IVR39300, LETRA A, DEL CATALOGO DE PAPELEI | PIEZA | 1 | \$115.50 | \$115.50 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6672 | 23/07/2008 | 11 | PA00062 | LAPIZ DEL NO.2 CON BORRADOR, CAJA C/12 PZ. | CAJA | 1 | \$8.80 | \$8.80 |
| | GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6672 | 23/07/2008 | 13 | PA00068 | MARCA TEXTOS DELGADO CON PLUMA DE PUNTO FINO INTEGRADA, PAG. 1324, MOD. ZEB-81150, LETRA B. DE | PIEZA | 2 | \$209.55 | \$419.10 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|----------|-----|------------|------------|
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6672 | 23/07/2008 | 14 | PA00060 | HOJAS PARA IMPRESION DE TARJETAS DE PRESENTACION, PRECORTADAS, COLOR BLANCO, TIPO CARTULI | PAQUETE | 1 | \$75.90 | \$75.90 |
| FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6379 | 16/07/2008 | 1 | FE00184 | POSTE TAMANO DE 2« | PIEZA | 5 | \$38.50 | \$192.50 |
| FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6379 | 16/07/2008 | 15 | FE00055 | CERRADURA DE PASO | PIEZA | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6379 | 16/07/2008 | 18 | FE00223 | SOCLO DE TAMANO DE 2" | PIEZA | 2 | \$38.50 | \$77.00 |
| FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6379 | 16/07/2008 | 19 | FE00059 | CLAVOS SIN CABEZA TIPO ALFILERILLO | KILO | 0.1 | \$37.40 | \$3.74 |
| FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6379 | 16/07/2008 | 20 | FE00244 | TRIPLAY DE TAMANO DE « DE UNA CARA | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6512 | 18/07/2008 | 1 | FE00114 | IMPERMEABILIZANTE IMPACT 5000 | CUBETA | 1 | \$550.00 | \$550.00 |
| FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6512 | 18/07/2008 | 2 | FE00050 | CEMENTO PLASTICO | GALON | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5528 | 24/06/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO JUMBO C/500 HOJAS DOBLES, CAJA C/96 ROLLOS, MARCA BLUE FEATHER | CAJA | 1 | \$390.00 | \$390.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5528 | 24/06/2008 | 2 | LI00039 | MULTILIMPIADOR PARA PISOS, AROMA LAVANDA, MARCA FABULOSO | GALON | 2 | \$65.00 | \$130.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5528 | 24/06/2008 | 3 | LI00014 | COLOR DESINFECTANTE CLORO | GALON | 1 | \$22.00 | \$22.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5528 | 24/06/2008 | 4 | LI00043 | PINOL MULTILIMPIADOR DESINFECTANTE AROMA LIMON | GALON | 2 | \$56.00 | \$112.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5528 | 24/06/2008 | 5 | LI00035 | LIMPIADOR EN POLVO, MARCA AJAX | PIEZA | 2 | \$13.00 | \$26.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5528 | 24/06/2008 | 6 | LI00044 | PLEDGE CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL, MARCA PLEDGE | PIEZA | 3 | \$52.00 | \$156.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5528 | 24/06/2008 | 7 | LI00004 | AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL, AROMAS LAVANDA, FLORAL, LLUVIA FRESCA | PIEZA | 3 | \$22.00 | \$66.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5528 | 24/06/2008 | 8 | LI00041 | PASTILLA AROMATICA PARA BANO | PIEZA | 12 | \$6.00 | \$72.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5528 | 24/06/2008 | 9 | LI00026 | FRANELA BLANCA | METRO | 3 | \$12.00 | \$36.00 |
| ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE | 4521 | 02/06/2008 | 1 | UN00024 | PANTALON 100% POLYESTER LAVABLE EN COLOR VERDE SECO, TALLA 7, MODELO 30776 | PIEZA | 2 | \$335.00 | \$670.00 |
| ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE | 4521 | 02/06/2008 | 2 | UN00024 | PANTALON 100% POLYESTER LAVABLE COLOR MIEL, TALLA 7, MODELO 40205 | PIEZA | 2 | \$335.00 | \$670.00 |
| ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE | 4521 | 02/06/2008 | 3 | UN00028 | SACO SASTRE 100% POLYESTER LAVABLE, VERDE SECO, TALLA MEDIANO, MODELO 20780 | PIEZA | 2 | \$550.00 | \$1,100.00 |
| ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE | 4521 | 02/06/2008 | 4 | UN00028 | SACO SASTRE 100% POLYESTER, COLOR MIEL, TALLA MEDIANO, MODELO 20430 | PIEZA | 2 | \$550.00 | \$1,100.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5641 | 27/06/2008 | 2 | PA00090 | PUNTILLAS TAMANO 0.5 MM CAJA C/ 24 TUBOS | CAJA | 1 | \$39.60 | \$39.60 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5641 | 27/06/2008 | 11 | PA00038 | CUADERNO RAYA, PASTA DURA, TAMANO CARTA, C/100 HOJAS | PIEZA | 2 | \$11.50 | \$23.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5641 | 27/06/2008 | 13 | PA00052 | FOLDERS TAMANO OFICIO, CAJA C/100 | CAJA | 2 | \$80.00 | \$160.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5641 | 27/06/2008 | 14 | PA00100 | SOBRE TIPO MANILA CON BROCHE, TAMANO OFICIO, ANCHO, CAJA C/100 | CAJA | 1 | \$115.00 | \$115.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5641 | 27/06/2008 | 16 | PA00064 | LIBRETA CON ESPIRAL, TAMANO 6" X 9", MARCA STENO, C/12 | PAQUETE | 1 | \$117.60 | \$117.60 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5641 | 27/06/2008 | 20 | PA00095 | SACAPUNTAS METALICO RESISTENTE, NAVAJA FINA, TAMANO STANDAR | PIEZA | 4 | \$5.40 | \$21.60 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6673 | 23/07/2008 | 1 | PA00052 | FOLDERS TAMANO CARTA CAJA C/100 PZ | CAJA | 4 | \$65.85 | \$263.40 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6673 | 23/07/2008 | 2 | PA00015 | BROCHE BACO DEL #7 CAJA C/ 50 PZ. | CAJA | 3 | \$15.50 | \$46.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6673 | 23/07/2008 | 3 | PA00033 | CLIPS METALICO, TAMANO STANDAR, C/12 CAJAS DE 100 PZ C/U | PAQUETE | 1 | \$23.40 | \$23.40 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6673 | 23/07/2008 | 4 | PA00011 | BLOCK LEGAL PAD TAMANO 1/4 DE CARTA, AMARILLA DE RAYA, PAQUETE C/12 PZ. | PAQUETE | 1 | \$61.80 | \$61.80 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6673 | 23/07/2008 | 6 | PA00100 | SOBRE TIPO MANILA, TAMANO DE 3« X 6« CON PEGAMENTO, CAJA C/ 100 PZ. | CAJA | 1 | \$102.00 | \$102.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6673 | 23/07/2008 | 9 | PA00061 | LAPICERO DE 0.5 MM CON BORRADOR, CAJA C/12 PZ. | CAJA | 1 | \$42.00 | \$42.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6673 | 23/07/2008 | 12 | PA00049 | ETIQUETAS PARA FOLDER, DE TAMANO 3/4" X 3", PAQUETE C/100 | PAQUETE | 1 | \$16.28 | \$16.28 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6380 | 16/07/2008 | 2 | FE00037 | CANAL DE AMARRE DE TAMANO 2« | PIEZA | 3 | \$31.90 | \$95.70 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6380 | 16/07/2008 | 3 | FE00090 | ESQUINERO PARA TABLAROCA | PIEZA | 2 | \$17.05 | \$34.10 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6380 | 16/07/2008 | 4 | FE00230 | TABLA ROCA DE 4" X 8" DE «" DE GROSOR | PIEZA | 5 | \$83.60 | \$418.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6380 | 16/07/2008 | 5 | FE00241 | TORNILLO MINI MOSCA PARA LAMINA TAMANO -" | KILO | 0.5 | \$71.50 | \$35.75 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6380 | 16/07/2008 | 6 | FE00241 | TORNILLO PARA TABLA ROCA DE TAMANO DE 1-" | KILO | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6380 | 16/07/2008 | 8 | FE00241 | TORNILLO PARA TABLA ROCA DE TAMANO DE 3" | KILO | 1.5 | \$48.40 | \$72.60 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6380 | 16/07/2008 | 9 | FE00117 | JOIN CEMENT | PIEZA | 1 | \$75.90 | \$75.90 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6380 | 16/07/2008 | 16 | FE00022 | BATIENTE DE TAMANO DE 3/4" | PIEZA | 1 | \$13.20 | \$13.20 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6380 | 16/07/2008 | 17 | FE00146 | MOLDURA CUARTO REDONDO DE TAMANO DE 3/4" | PIEZA | 2 | \$13.20 | \$26.40 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6380 | 16/07/2008 | 25 | FE00239 | THINER | LITRO | 1 | \$19.80 | \$19.80 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5815 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 BUJIAS,3 FILTROS,TAPA,ROTOR,CABLES Y ACEITE | PIEZA | 1 | \$1,802.90 | \$1,802.90 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6412 | 16/07/2008 | 1 | EC00122 | TINTA C4836A COLOR AZUL, PARA HP BUSINESS INJET 1200 | PIEZA | 1 | \$300.30 | \$300.30 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6412 | 16/07/2008 | 3 | EC00122 | TINTA PARA HP DESKJET 895 CXI #23 COLOR | PIEZA | 1 | \$228.80 | \$228.80 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6412 | 16/07/2008 | 4 | EC00122 | TINTA PARA HP DESKJET 895 CXI #45 NEGRO | PIEZA | 1 | \$126.50 | \$126.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6381 | 16/07/2008 | 7 | FE00241 | TORNILLO MARIPOSA PARA TABLA ROCA DE TAMANO DE 1« | KILO | 4 | \$108.50 | \$434.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6381 | 16/07/2008 | 10 | FE00058 | CINTA PARA JUNTEO | PIEZA | 1 | \$27.50 | \$27.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6381 | 16/07/2008 | 11 | FE00020 | BARROTE PARA DIVISION DE TAMANO DE 2" X 4" X 8" | PIEZA | 4 | \$35.00 | \$140.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6381 | 16/07/2008 | 12 | FE00133 | MADERA TAMANO DE 1" X 2" X 8" | PIEZA | 14 | \$21.25 | \$297.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6381 | 16/07/2008 | 13 | FE00188 | PUERTA DE TAMBOR DE TAMANO DE 36" | PIEZA | 1 | \$267.50 | \$267.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6381 | 16/07/2008 | 14 | FE00023 | BISAGRA LATONADA DE TAMANO DE 2« | PAR | 1 | \$5.87 | \$5.87 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6381 | 16/07/2008 | 21 | FE00173 | PINTURA VINILICA COLOR GUINDA OSCURO | GALON | 1 | \$161.45 | \$161.45 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6381 | 16/07/2008 | 22 | FE00173 | PINTURA DE ESMALTE | LITRO | 1 | \$81.63 | \$81.63 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6381 | 16/07/2008 | 23 | FE00207 | RODILLO COMPLETO | PIEZA | 1 | \$19.62 | \$19.62 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6381 | 16/07/2008 | 24 | FE00030 | BROCHA DE TAMANO DE 3" | PIEZA | 1 | \$9.61 | \$9.61 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6600 | 21/07/2008 | 1 | PA00104 | TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR, IMPRESAS POR LOS DOS LADOS, REGISTRO DE ENTRADA Y SALIDA, COM | MILLARES | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 6040 | 04/07/2008 | 1 | UN00007 | CAMISA UNICAMENTE BORDADO A COLOR DE LOGO DEL ESCUDO DE CD. JUAREZ EN TAMANO CORAZON DEL | PIEZA | 2 | \$55.00 | \$110.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|--------------|--------------|
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6513 | 18/07/2008 | 3 | FE00134 | MALLA DE REFUERZO PARA IMPERMEABILIZAR | ROLLO | 1 | \$723.80 | \$723.80 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6513 | 18/07/2008 | 4 | FE00207 | RODILLO COMPLETO TAMANO STANDAR | PIEZA | 1 | \$34.28 | \$34.28 |
| 40000 SECRETARIA PARTICULAR | | | | | | | | | \$32,278.21 |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5985 | 03/07/2008 | 3 | RE00005 | AIRE UN EQUIPO MINI SPLIT DE 2 TONELADAS FRIO MARCA YORK 220V 1PH MODELO YJHA24FSAADA | PIEZA | 1 | \$17,985.00 | \$17,985.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5156 | 17/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TOMA DE AGUA CON THERMOSTATO | PIEZA | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5617 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 RETENES,GRASA,PRESA,BUJIAS,ACEITE,CEDAZO,FILTRO DE AIRE,FILTRO DE GASOLINA Y | PIEZA | 1 | \$1,483.87 | \$1,483.87 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6354 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 AGUA/BATERIA, 1 BANDA SERPENTINA, 1 POLEA TENSOR | PIEZA | 1 | \$471.59 | \$471.59 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6016 | 03/07/2008 | 1 | PA00107 | TINTA CARTUCHO HP 5DESKJET 6540 | PIEZA | 3 | \$319.00 | \$957.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6016 | 03/07/2008 | 2 | PA00107 | TINTA CARTUCHO HP DESKJET 5650 | PIEZA | 3 | \$214.50 | \$643.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6016 | 03/07/2008 | 3 | PA00107 | TINTA CARTUCHO EPSON C-87 COLOR AZUL | PIEZA | 5 | \$104.00 | \$520.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6016 | 03/07/2008 | 4 | PA00107 | TINTA CARTUCHO EPSON C-87 COLOR AMARILLO | PIEZA | 5 | \$104.00 | \$520.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6016 | 03/07/2008 | 5 | PA00107 | TINTA CARTUCHO EPSON C-87 COLOR ROSA | PIEZA | 5 | \$104.00 | \$520.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6016 | 03/07/2008 | 6 | PA00107 | TINTA CARTUCHO EPSON COLOR NEGRO | PIEZA | 7 | \$104.00 | \$728.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6016 | 03/07/2008 | 7 | PA00107 | TINTA CARTUCHO HP TRICOLOR 95 | PIEZA | 1 | \$255.20 | \$255.20 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5616 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE,8 BUJIAS,JGO DE CABLES,FILTRO DE AIRE Y FILTRO DE GAS SUBURBAN D | PIEZA | 1 | \$2,827.00 | \$2,827.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5910 | 01/07/2008 | 2 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 2 | \$65.00 | \$130.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5910 | 01/07/2008 | 10 | PA00020 | CALCULADORA SUMADORA | PIEZA | 1 | \$210.00 | \$210.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5612 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 VALVULA,4 SENSORES DE OXIGENO,1 SOPORTE DE MOTOR, Y 2 JGOS DE BALATAS | PIEZA | 1 | \$11,495.00 | \$11,495.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5614 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE, 7 LTS DE ACEITE SINTETICO,EMPAQUE DE MOTOR Y FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$6,491.10 | \$6,491.10 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5977 | 03/07/2008 | 3 | EC00025 | CONMUTADOR TELEFONO BASE NEO 300- MOTOROLA | PIEZA | 1 | \$1,632.02 | \$1,632.02 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5977 | 03/07/2008 | 4 | EC00103 | TELEFONO EXTENSIONES NEO 300 -E- MOTOROLA | PIEZA | 3 | \$1,112.27 | \$3,336.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 1 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO | PIEZA | 6 | \$19.02 | \$114.12 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 3 | PA00064 | LIBRETA DE TAQUIGRAFIA | PIEZA | 3 | \$4.40 | \$13.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 4 | PA00069 | MARCADOR COLOR NEGRO | CAJA | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 5 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLOR ROJO | CAJA | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 6 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO | CAJA | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 7 | PA00085 | PLUMAS BIC COLOR NEGRA | CAJA | 2 | \$21.00 | \$42.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 8 | PA00085 | PLUMAS BIC COLOR AZUL | CAJA | 1 | \$21.00 | \$21.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 9 | PA00033 | CLIPS PINZA SUJETA PAPELES 32 MM (1 1/4") | CAJA | 5 | \$7.70 | \$38.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 11 | PA00033 | CLIPS PINZA SUJETA PAPELES TAMAÑO GRANDE | CAJA | 2 | \$18.70 | \$37.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 12 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 13 | PA00097 | SEPARADORES TAMAÑO CARTA DE COLORES | PAQUETE | 1 | \$3.30 | \$3.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 14 | PA00088 | POST IT CHICHO | PAQUETE | 1 | \$22.00 | \$22.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5911 | 01/07/2008 | 15 | PA00023 | CARPETAS BLANCAS DE 3 AROS DE 3" | PIEZA | 10 | \$43.39 | \$433.90 |
| DURAN AGUIRRE CESAR | 5002 | 11/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA ESCENOGRAFIA QUE INCLUYE ALUMINIO COLOR NATURAL OCTAGONAL, CORTES DE PVC TROVICEL E | SERVICIO | 1 | \$16,445.00 | \$16,445.00 |
| DURAN AGUIRRE CESAR | 5002 | 11/06/2008 | 2 | SE00016 | RENTA SALA TIPO LOUNGE QUE INCLUYE 2 LOVE SEAT Y UNA MESA DE CENTRO, (ESTE MOBILIARIO ES APRO | SERVICIO | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V | 5405 | 20/06/2008 | 1 | PA00100 | SOBRE MEMBRETADO | PIEZA | 1000 | \$3.64 | \$3,640.00 |
| IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V | 5405 | 20/06/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS MEMBRETADAS | PIEZA | 1000 | \$3.54 | \$3,540.00 |
| ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE | 5684 | 27/06/2008 | 2 | CR00011 | PUERTA DE CRISTAL CLARO DE 9.5 MM TEMPLADO CON HERRAJES EN MURO, CRISTAL Y ANTEPECHO | PIEZA | 1 | \$15,125.00 | \$15,125.00 |
| ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE | 5685 | 27/06/2008 | 1 | CR00011 | PUERTA DE CRISTAL CLARO DE 9.5 MM TEMPLADO CON HERRAJES EN MURO, CRISTAL Y ANTEPECHO | PIEZA | 1 | \$15,125.00 | \$15,125.00 |
| ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE | 6896 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE REMODELACION DE OFICINA DEL ALCALDE | SERVICIO | 1 | \$803,943.85 | \$803,943.85 |
| MONTOYA BELMONTE RAUL | 5040 | 11/06/2008 | 1 | FE00304 | MAMPARA ELABORACION E INSTALACION | PIEZA | 1 | \$18,205.00 | \$18,205.00 |
| MONTOYA BELMONTE RAUL | 5040 | 11/06/2008 | 2 | FE00327 | TEMPLETE ELABORACION E INSTALACION | PIEZA | 1 | \$7,095.00 | \$7,095.00 |
| 40100 DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS | | | | | | | | | \$936,297.39 |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4633 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DE--BALATAS--DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$220.00 | \$220.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4633 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) DE--BALATAS--TRASERAS | JUEGO | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4632 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PALANCA-DIRECCIONALES-SM | PIEZA | 1 | \$1,265.00 | \$1,265.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4664 | 04/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) SEGUROS-P/BALATAS | PIEZA | 8 | \$55.00 | \$440.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5141 | 16/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS-SM | PIEZA | 6 | \$52.80 | \$316.80 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5141 | 16/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE | PIEZA | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5141 | 16/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5141 | 16/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA-PCV | PIEZA | 1 | \$253.00 | \$253.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5141 | 16/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5141 | 16/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-DE-MOTOR-5W30 | LITRO | 6 | \$47.30 | \$283.80 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5141 | 16/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLAN | BOTE | 1 | \$41.80 | \$41.80 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 5635 | 27/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA 1 EQUIPO DE SONIDO GRANDE, 2 MICROFONOS INALAMBRICOS, I CD PLAYER, I MUSICA VARIADA, I TEI | SERVICIO | 1 | \$6,050.00 | \$6,050.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|----------|------|-------------|-------------|
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 5636 | 27/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA 1 TRANSMISOR DE SEÑAL VGA A CAT5, 1 RECEPTOR DE SEÑAL VGA A CAT5, 1 CABLEADO UTP, 1 PAR C | SERVICIO | 1 | \$14,663.00 | \$14,663.00 |
| HOTELERA DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV | 5092 | 12/06/2008 | 1 | SE00004 | BANQUETE COMIDA PARA 45 PERSONAS QUE INCLUYE MENU EMLATADO: ENSALADA DE ESPINACAS CON T | SERVICIO | 45 | \$300.00 | \$13,500.00 |
| HOTELERA DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV | 5092 | 12/06/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO RENTA DE SONIDO CON 3 MICROFONOS INALAMBRICOS | SERVICIO | 1 | \$1,419.00 | \$1,419.00 |
| HOTELERA DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV | 5956 | 02/07/2008 | 1 | SE00004 | BANQUETE LOS NOGALES LUNCH | SERVICIO | 1 | \$889.00 | \$889.00 |
| HOTELERA DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV | 5956 | 02/07/2008 | 2 | SE00004 | BANQUETE EVENTOS FOOD | SERVICIO | 1 | \$2,821.50 | \$2,821.50 |
| HOTELERA DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV | 5956 | 02/07/2008 | 3 | SE00004 | BANQUETE EVENTOS SERVICE TIP | SERVICIO | 1 | \$384.75 | \$384.75 |
| HOTELERA DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV | 5956 | 02/07/2008 | 4 | SE00004 | BANQUETE EVENTOS FOOD | SERVICIO | 1 | \$1,918.40 | \$1,918.40 |
| HOTELERA DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV | 5956 | 02/07/2008 | 5 | SE00004 | BANQUETE EVENTOS SERVICE TIP | SERVICIO | 1 | \$261.60 | \$261.60 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 4739 | 05/06/2008 | 1 | SE00002 | AMBIGU CONSUMO AMBIGU PARA 25 PERSONAS PARA REGIDORES | PIEZA | 1 | \$2,420.00 | \$2,420.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 4739 | 05/06/2008 | 2 | SE00004 | BANQUETE DESAYUNO 25 PERSONAS DEL CENTRO DE ATENCION AL MIGRANTE | SERVICIO | 1 | \$3,162.50 | \$3,162.50 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 4739 | 05/06/2008 | 3 | SE00004 | BANQUETE CONSUMO COFFE BREAK REUNION PREVIA DE CABILDO, INCLUYE: JUGOS, ENSALADAS, REFRESC | SERVICIO | 1 | \$2,970.00 | \$2,970.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 4739 | 05/06/2008 | 4 | SE00004 | BANQUETE CONSUMO COFFE BREAK, INCLUYE CAFE, JUGOS, REPOSTERIA , PAN MIN, BAGUETTES, REFRESC | SERVICIO | 1 | \$2,145.00 | \$2,145.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 4739 | 05/06/2008 | 5 | SE00004 | BANQUETE CONSUMO COFFE BREAK INCLUYE: JUGOS, FRUTAS, CAFE, AGUAS, REFRESCOS, MINI SANDWICH | SERVICIO | 1 | \$3,135.00 | \$3,135.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 4739 | 05/06/2008 | 6 | SE00004 | BANQUETE COFFE BREAK INCLUYE:JUGOS, FRUTA, CAFE , YOGURT, REFRESCOS, AGUAS , ENSALADAS, ALIT/ | SERVICIO | 1 | \$3,300.00 | \$3,300.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 4739 | 05/06/2008 | 7 | SE00004 | BANQUETE COFFE BREAK INCLUYE: REFRESCOS, AGUAS JUGOS, REPOSTERIA, CINAMON ROLLS, BAGELS CC | SERVICIO | 1 | \$3,300.00 | \$3,300.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5722 | 30/06/2008 | 4 | SE00002 | AMBIGU COFFE BREAK REUNION DE CABILDO PARA 50 PERSONAS, INCLUYE: CAFE, YOGURT, FRUTA, REFRE | PIEZA | 1 | \$3,300.00 | \$3,300.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5722 | 30/06/2008 | 5 | SE00004 | BANQUETE DESAYUNO PARA 40 PERSONAS QUE INCLUYE: FRUTA, CAFE, JUGOS, AGUA, REFRESCOS, PASTE | SERVICIO | 1 | \$6,600.00 | \$6,600.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5722 | 30/06/2008 | 6 | SE00002 | AMBIGU COFFE BREAK PARA 50 PERSONAS PARA SESION DE CABILDO, INCLUYE: CAFE, JUGOS, YOGURT, FRI | PIEZA | 1 | \$3,300.00 | \$3,300.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5722 | 30/06/2008 | 7 | SE00004 | BANQUETE DESAYUNO Y MENAJE PARA 160 PERSONAS EVENTO DIA DEL NIÑO, INCLUYE CENTROS DE MESA | SERVICIO | 1 | \$17,952.00 | \$17,952.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5722 | 30/06/2008 | 8 | SE00002 | AMBIGU COFFE BREAK PARA REUNION DE CABILDO | PIEZA | 1 | \$2,750.00 | \$2,750.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5722 | 30/06/2008 | 9 | SE00002 | AMBIGU COFFE BREAK REUNION CABILDO INCLUYE: JUGOS, REFRESCOS, AGUAS EMBOTELLADAS, REPOSTE | PIEZA | 1 | \$3,300.00 | \$3,300.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5722 | 30/06/2008 | 10 | SE00004 | BANQUETE DESAYUNO DIRECTORES INCLUYE: CAFE, FRUTA, YOGURT, CEREAL, LECHE, 3 VARIEDADES DE JL | SERVICIO | 1 | \$6,600.00 | \$6,600.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5722 | 30/06/2008 | 11 | SE00002 | AMBIGU COFFE BREAK | PIEZA | 1 | \$2,750.00 | \$2,750.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5722 | 30/06/2008 | 12 | SE00002 | AMBIGU COFFE BREAK | PIEZA | 1 | \$2,750.00 | \$2,750.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5722 | 30/06/2008 | 13 | SE00002 | AMBIGU COFFE BREAK PARA REUNIO PREVIA DE CABILDO INCLUYE: CAFE, REFRESCO, AGUA, REPOSTERIA F | PIEZA | 1 | \$2,750.00 | \$2,750.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 6079 | 04/07/2008 | 1 | SE00004 | BANQUETE DESAYUNO PARA 35 PERSONAS QUE INCLUYE, REFRESCOS, CAFE GOURMET , AGUA, HIELO, JUG | SERVICIO | 1 | \$5,467.00 | \$5,467.00 |
| HERNANDEZ MARIA ELENA | 6108 | 08/07/2008 | 1 | RP00008 | CARPETA DE CURPIEL IMPRESAS EN TINTA DORADA CON BLOCK DE NOTAS | PIEZA | 120 | \$220.00 | \$26,400.00 |
| HERNANDEZ MARIA ELENA | 6108 | 08/07/2008 | 2 | RP00008 | CARPETA IMPRESIONES EN TINTA DORADA | PIEZA | 65 | \$82.50 | \$5,362.50 |
| CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV | 6427 | 16/07/2008 | 1 | SE00002 | AMBIGU DESAYUNO EMPRESARIAL | PIEZA | 33 | \$141.71 | \$4,676.43 |
| FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO | 5470 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO JUEGOS PARA PRESENTACION DE PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA , COMPAGINADOS Y GRAPADOS, F | SERVICIO | 300 | \$35.93 | \$10,779.00 |
| FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO | 5470 | 23/06/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO INPRESION DE INVITACIONES FULL COLOR | SERVICIO | 1000 | \$4.40 | \$4,400.00 |
| LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI | 6080 | 04/07/2008 | 1 | RP00006 | VARIOS ESCULTURA JUSTICIA | PIEZA | 1 | \$2,300.00 | \$2,300.00 |
| LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI | 6080 | 04/07/2008 | 2 | RP00006 | VARIOS ESCULTURA JUSTICIA CON RELOJ | PIEZA | 1 | \$1,725.00 | \$1,725.00 |
| CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V | 5665 | 27/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE MARIACHI Y SONIDO DEL EVENTO | SERVICIO | 1 | \$13,200.00 | \$13,200.00 |
| DURAN AGUIRRE CESAR | 6923 | 28/07/2008 | 1 | SE00012 | MONTAJE Y DISEÑO DE ESCENARIO, MEDIDAS DE 4 MTS. DE ANCHO POR 2.50 CMS DE ALTURA COMO MAXIMC | SERVICIO | 1 | \$8,635.00 | \$8,635.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5638 | 27/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE TARJETAS DE PRESENTACION DE VARIOS | SERVICIO | 7 | \$107.80 | \$754.60 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5638 | 27/06/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO PROGRAMAS ORQUESTAS SINFONICAS | SERVICIO | 1000 | \$12.10 | \$12,100.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5638 | 27/06/2008 | 3 | SE00017 | SERVICIO PLACAS CON BROCHE COLOR DORADO IMPRESION NEGRA | SERVICIO | 7 | \$121.00 | \$847.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5638 | 27/06/2008 | 4 | SE00017 | SERVICIO IMPRESION PERSONALIZADO | SERVICIO | 150 | \$5.50 | \$825.00 |
| RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA | 4528 | 02/06/2008 | 1 | SE00004 | BANQUETE BANQUETE QUE INCLUYE : SERVICIO DE CAFE, FRUTA, JUGO, AGUA EMBOTELLADA Y BUFETE DE | SERVICIO | 35 | \$137.28 | \$4,804.80 |
| RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA | 4528 | 02/06/2008 | 2 | SE00004 | BANQUETE SERVICIO QUE INCLUYE: 70 BOCADILLOS AGUA EMBOTELLADA, JUGO, CAFE, CHAROLAS DE FRUT | SERVICIO | 1 | \$2,153.80 | \$2,153.80 |
| RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA | 4528 | 02/06/2008 | 3 | SE00004 | BANQUETE SERVICIO DE CAFE QUE INCLUYE : JUGO DE NARANJA, JUGO DEMANZANA, CHAROLA DE VERDUR | SERVICIO | 1 | \$2,326.50 | \$2,326.50 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5716 | 30/06/2008 | 1 | PA00052 | FOLDERS COLOR MANILA TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$186.78 | \$186.78 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5716 | 30/06/2008 | 2 | PA00111 | CINTA FLAGS GRANDES | PIEZA | 6 | \$173.80 | \$1,042.80 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5716 | 30/06/2008 | 4 | PA00100 | SOBRE MARCA NEENAH LSR | CAJA | 1 | \$997.15 | \$997.15 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5716 | 30/06/2008 | 5 | PA00023 | CARPETAS NEGRA CON NOMBRE | PIEZA | 9 | \$121.44 | \$1,092.96 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5716 | 30/06/2008 | 6 | PA00097 | SEPARADORES C/INDEX 12 | PAQUETE | 4 | \$98.95 | \$395.80 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5716 | 30/06/2008 | 7 | PA00049 | ETIQUETAS FLAG CHICO | PAQUETE | 1 | \$74.69 | \$74.69 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5716 | 30/06/2008 | 8 | PA00088 | POST IT CHICO | PAQUETE | 1 | \$128.92 | \$128.92 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5716 | 30/06/2008 | 9 | PA00052 | FOLDERS PLASTICO TRANSPARENTE | CAJA | 2 | \$158.95 | \$317.90 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5716 | 30/06/2008 | 10 | PA00060 | HOJAS PARA PERSONIFICAR | CAJA | 3 | \$434.81 | \$1,304.43 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5716 | 30/06/2008 | 11 | PA00089 | PROTECTORES DE ACRILICO | PAQUETE | 50 | \$70.40 | \$3,520.00 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5749 | 30/06/2008 | 1 | CO00166 | TONER PARA FAX HPSIA NEGRO | PIEZA | 2 | \$2,413.62 | \$4,827.24 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5749 | 30/06/2008 | 2 | CO00168 | SOBRES PARA CD'S R/W | CAJA | 1 | \$355.30 | \$355.30 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5749 | 30/06/2008 | 3 | CO00164 | CARTUCHO IJ HP 78 | PIEZA | 2 | \$1,527.90 | \$3,055.80 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5749 | 30/06/2008 | 4 | CO00169 | TONER LASERJET MFC 8300 TN 430 | PIEZA | 2 | \$1,134.98 | \$2,269.96 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5749 | 30/06/2008 | 5 | CO00025 | HOJA MARCA NEENAH LSR BLANCO | CAJA | 1 | \$440.00 | \$440.00 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5749 | 30/06/2008 | 6 | CO00168 | SOBRES PARA CD'S 50 SOBRES PARA CD | CAJA | 1 | \$137.72 | \$137.72 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5878 | 01/07/2008 | 1 | EC00069 | MOUSE INALAMBRICO MARCA MICROSOFT | PIEZA | 1 | \$932.00 | \$932.00 |
| KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV | 5889 | 01/07/2008 | 1 | EC00063 | MEMORIA USB DE 4 GB | PIEZA | 3 | \$559.13 | \$1,677.39 |

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|--------------|
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5047 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA CEBADORA | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V. | 6208 | 10/07/2008 | 1 | EL00005 | GRABADORA GRABADORA DE VOZ SONY DIGITAL 256 MBMEM USB | PIEZA | 1 | \$797.50 | \$797.50 |
| GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V. | 6208 | 10/07/2008 | 2 | EL00016 | TELEVISION TELEVISION 20" RCA PANTALLA PLANA | PIEZA | 1 | \$1,210.00 | \$1,210.00 |
| MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V | 6593 | 21/07/2008 | 1 | EL00004 | DVD DVD MULTIREGION PHILLIPS TAMAÑO COMPACTO | PIEZA | 1 | \$869.00 | \$869.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 6373 | 16/07/2008 | 2 | FE00173 | PINTURA PINTURA VERDE CLARO | CUBETA | 100 | \$228.80 | \$22,880.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 6373 | 16/07/2008 | 3 | FE00173 | PINTURA PINTURA M70 COLOR BLANCO | CUBETA | 100 | \$228.80 | \$22,880.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6651 | 23/07/2008 | 1 | RC00023 | EQUIPO EQUIPO DE PERIFONEO, MICROFONO Y BOCINA CON MEMORIA | PIEZA | 1 | \$2,798.92 | \$2,798.92 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 6118 | 08/07/2008 | 1 | AD00006 | BALON BALONES DE FUTBOL SOCCER CON 2 LOGOTIPOS IMPRESOS DEL MUNICIPIO Y DE LA COORDINADOR/ | PIEZA | 100 | \$159.50 | \$15,950.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 6118 | 08/07/2008 | 2 | AD00006 | BALON BALONE DE VOLIBOL CON 2 LOGOTIPOS IMPRESOS: DEL MUNICIPIO Y DE LA COORDINADORA DE ZAR/ | PIEZA | 100 | \$170.50 | \$17,050.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 6118 | 08/07/2008 | 3 | AD00006 | BALON BALON DE BASKETBOL CON 2 LOGOTIPOS IMPRESOS DEL MUNICIPIO Y COORDINADORA DE ZARAGOZ | PIEZA | 100 | \$148.50 | \$14,850.00 |
| | | | | | | | | | \$100,330.42 |

80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|-------------|
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 4969 | 11/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE SANITARIOS INSTALADOS EN EL 20VO REGIMIENTO MODELO PJIII CON SERVICIOSDE LIMPIEZA DE | SERVICIO | 50 | \$1,650.00 | \$82,500.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 4969 | 11/06/2008 | 2 | SE00016 | RENTA DE SANITARIOS INSTALADOS EN EL AEROPUERTO DE JUAREZ MODELO PJIII CON SERVICIO DE LIMPIE | SERVICIO | 10 | \$1,650.00 | \$16,500.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 6610 | 21/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA 50 SANTIARIOS INSTALDAOS DE ACUERDO A LAS INSTRUCCIONES EN EL 20VO REGIMIENTO ,MODELO | SERVICIO | 50 | \$1,650.00 | \$82,500.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 6610 | 21/07/2008 | 2 | SE00016 | RENTA 10 SANITARIOS INSTALADOS EN ACUERDO A SUS INSTRUCCIONES EN EL AEROPUERTO DE JUAREZ M | SERVICIO | 10 | \$1,650.00 | \$16,500.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 6611 | 21/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA POR EL MES DE JUNIO DE 50 SANITARIOS INSTALADOS DE ACUERDO A SUS INSTRUCCIONES EN EL 20V | SERVICIO | 50 | \$1,650.00 | \$82,500.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 6611 | 21/07/2008 | 2 | SE00016 | RENTA POR EL MES DE JUNIO DE 10 SANITARIOS INSTALADOS DE ACUERDO A SUS INSTRUCCIONES EN EL AF | SERVICIO | 10 | \$1,650.00 | \$16,500.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4916 | 10/06/2008 | 1 | EO00096 | TRITURADORAS HEVAY DUTY 38251 STRIP-CUT PAPER SHREDDER SILVER | PIEZA | 2 | \$1,903.00 | \$3,806.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5545 | 24/06/2008 | 1 | CO00164 | CARTUCHO PARA IMPRESORA HP PSC-1410 | PIEZA | 5 | \$162.80 | \$814.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6952 | 29/07/2008 | 1 | CO00102 | HP Q2610A TONER | PIEZA | 3 | \$1,210.00 | \$3,630.00 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5390 | 20/06/2008 | 3 | SE00016 | RENTA DE EQUIPO QUE INCLUYE COMPUTADORA POR 45 DIAS PENTIUM INTEL, HD80 GB MONITOR 17" , TECL | SERVICIO | 17 | \$110.00 | \$19,242.30 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5391 | 20/06/2008 | 2 | CO00173 | HP CB435A | PIEZA | 2 | \$67.00 | \$1,378.86 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5505 | 24/06/2008 | 4 | EC00084 | REGULADOR DE VOLTAJE RENTA POR 45 DIAS DE SB MICROVOLTINET 1000 VA 750 WATTS | PIEZA | 30 | \$11.00 | \$3,392.40 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5505 | 24/06/2008 | 5 | EC00053 | IMPRESORA RENTA POR 45 DIAS DE HP LASER JET 1005 | PIEZA | 2 | \$55.00 | \$1,130.80 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5522 | 24/06/2008 | 1 | EC00016 | CAMARA SONY DSCW1205 | PIEZA | 1 | \$258.50 | \$2,657.38 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5128 | 13/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) LIMPIA-INYECTORES-LUCAS | BOTE | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5128 | 13/06/2008 | 15 | RF00007 | REFACCION(ES) BOTA-PARA-FLECHA-TRANSMISION | PIEZA | 1 | \$231.00 | \$231.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5128 | 13/06/2008 | 16 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS-DE-FRENOS-DELANTEROS | PIEZA | 2 | \$605.00 | \$1,210.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6623 | 21/07/2008 | 1 | TR00006 | PLACAS DE RECONOCIMIENTO DE 8 X 10 | PIEZA | 10 | \$330.00 | \$3,300.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4955 | 11/06/2008 | 1 | PA00085 | PLUMAS DE COLOR NEGRO | CAJA | 20 | \$21.00 | \$420.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4955 | 11/06/2008 | 2 | PA00085 | PLUMAS DE COLOR AZUL | CAJA | 2 | \$21.00 | \$42.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4955 | 11/06/2008 | 3 | PA00085 | PLUMAS DE COLOR ROJAS | CAJA | 1 | \$21.00 | \$21.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4955 | 11/06/2008 | 4 | PA00060 | HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 9 | \$388.30 | \$3,494.70 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4955 | 11/06/2008 | 5 | PA00062 | LAPIZ DE MADERA | CAJA | 7 | \$7.70 | \$53.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4955 | 11/06/2008 | 6 | PA00095 | SACAPUNTAS METALICO | PIEZA | 4 | \$6.60 | \$26.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4955 | 11/06/2008 | 7 | PA00017 | CAJA DE ARCHIVO MUERTO PARA EXPEDIENTE | PIEZA | 6 | \$19.02 | \$114.12 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4955 | 11/06/2008 | 8 | PA00007 | BICOLOR | PIEZA | 1 | \$1.43 | \$1.43 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4955 | 11/06/2008 | 11 | PA00068 | MARCA TEXTOS FLUORESECENTE (AMARILLO, VERDE) | CAJA | 2 | \$31.81 | \$63.62 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5658 | 27/06/2008 | 1 | PA00024 | CARTONCILLO DE PAPEL CASCARON MED. 71 CM. X 1.12 | PIEZA | 2 | \$13.36 | \$26.72 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5986 | 03/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6224 | 10/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6020 | 03/07/2008 | 1 | MU00019 | COLCHON INFLABLE INDIVIDUAL C/B/ SWIFS GEAR | PIEZA | 50 | \$515.00 | \$25,750.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4743 | 05/06/2008 | 1 | FE00097 | FLUXOMETRO | PIEZA | 1 | \$1,375.00 | \$1,375.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4743 | 05/06/2008 | 2 | FE00317 | MEZCLADORA PARA LLAVE | PIEZA | 1 | \$27.50 | \$27.50 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6372 | 16/07/2008 | 1 | LI00030 | JABON PALMOLIVE | PIEZA | 110 | \$5.39 | \$592.90 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6372 | 16/07/2008 | 2 | LI00024 | ESTROPAJO | PIEZA | 110 | \$2.92 | \$321.20 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6372 | 16/07/2008 | 3 | LI00050 | SHAMPOO | PIEZA | 10 | \$33.00 | \$330.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6372 | 16/07/2008 | 4 | LI00001 | ACIDO MURIATICO | BOTE | 5 | \$45.10 | \$225.50 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6372 | 16/07/2008 | 5 | LI00030 | JABON EN POLVO | KILO | 5 | \$13.20 | \$66.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6372 | 16/07/2008 | 6 | LI00014 | CLORO | GALON | 5 | \$17.60 | \$88.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6372 | 16/07/2008 | 7 | LI00023 | ESCOBA | PIEZA | 4 | \$46.20 | \$184.80 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6372 | 16/07/2008 | 8 | LI00056 | TRAPEADOR | PIEZA | 4 | \$42.90 | \$171.60 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6372 | 16/07/2008 | 9 | LI00007 | BOTE CUBETA PARA TRAPEADOR | PIEZA | 3 | \$29.04 | \$87.12 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6372 | 16/07/2008 | 10 | LI00043 | PINOL | GALON | 4 | \$30.80 | \$123.20 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6382 | 16/07/2008 | 1 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA 55 GL | CAJA | 1 | \$225.50 | \$225.50 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6382 | 16/07/2008 | 2 | LI00031 | JALADOR COMPLETO | PIEZA | 6 | \$66.00 | \$396.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6382 | 16/07/2008 | 4 | LI00007 | BOTE | PIEZA | 10 | \$29.04 | \$290.40 |

| | | | | | | | | | |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|--------------|
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6383 | 16/07/2008 | 2 | AB00021 | SODAS DE BOTE | CAJA | 10 | \$125.40 | \$1,254.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6383 | 16/07/2008 | 3 | AB00001 | AGUA DE 500 ML. | PIEZA | 21 | \$58.00 | \$1,218.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4956 | 11/06/2008 | 9 | PA00106 | TIJERA | PIEZA | 2 | \$20.00 | \$40.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4956 | 11/06/2008 | 10 | PA00078 | PILAS ALCALINAS AA | PAQUETE | 12 | \$18.92 | \$227.04 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4956 | 11/06/2008 | 12 | PA00037 | CORRECTOR | PIEZA | 4 | \$7.95 | \$31.80 |
| ALIANZA SERVICIOS Y COMUNICACIONES S. DE R.L DE C.V | 4604 | 03/06/2008 | 1 | EC00016 | CAMARA FIJAS A COLOR CON TIPO MINIDOMO, ALTA RESOLUCION DE 480 LINEAS, LENTE VARIFOCAL DE 4 A 9 | PIEZA | 3 | \$247.50 | \$7,677.45 |
| ALIANZA SERVICIOS Y COMUNICACIONES S. DE R.L DE C.V | 4604 | 03/06/2008 | 2 | EC00054 | INSTALACION SERVICIO DE INSTALACION DE CABLE PARA CONEXION DE CAMARAS, MONTAJE Y AJUSTE DE C | SERVICIO | 1 | \$110.00 | \$1,137.40 |
| ALIANZA SERVICIOS Y COMUNICACIONES S. DE R.L DE C.V | 4604 | 03/06/2008 | 4 | EC00068 | MONITOR PROFESIONAL A COLOR DE 17", 1280 X 1024 PÍXELES, ENTRADA DE VIDEO TIPO VGA, ALIMENTACION | PIEZA | 1 | \$423.50 | \$4,378.99 |
| ALIANZA SERVICIOS Y COMUNICACIONES S. DE R.L DE C.V | 4604 | 03/06/2008 | 5 | EC00013 | CABLE SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE RG-59, CON CONECTORES TIPO BNC, Y CABLE CAL. 18 DE 2 CC | SERVICIO | 3 | \$82.50 | \$2,559.15 |
| ALIANZA SERVICIOS Y COMUNICACIONES S. DE R.L DE C.V | 4604 | 03/06/2008 | 6 | EC00134 | BATERIA TRANSFORMADOR DE 12 VOLTS, PARA ALIMENTACION DE CAMARAS | PIEZA | 3 | \$13.20 | \$409.46 |
| ALIANZA SERVICIOS Y COMUNICACIONES S. DE R.L DE C.V | 4604 | 03/06/2008 | 7 | EC00127 | SISTEMA DE GRABADORA DIGITAL DE 4 CANALES, DISCO DURO DE 160 GIGAS, 120 1PS, ACCESO REMOTO A T | PAQUETE | 1 | \$1,265.00 | \$13,080.10 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5135 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DE-DISCO | PIEZA | 4 | \$90.75 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5135 | 13/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DE-TAMBORES | PIEZA | 4 | \$90.75 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5135 | 13/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CILINDRO-TRASERO | PIEZA | 1 | \$539.00 | \$539.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5135 | 13/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5135 | 13/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-DE-MOTOR | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5135 | 13/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5135 | 13/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5135 | 13/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5135 | 13/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5135 | 13/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4867 | 06/06/2008 | 1 | CO00165 | HP Q7553A CARTUCHO DE IMPRESION HP LASERJET | PIEZA | 9 | \$859.00 | \$7,731.00 |
| | | | | | | | | | \$416,038.84 |
| 80100 DIRECCION JURIDICA | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5902 | 01/07/2008 | 1 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 4 | \$65.00 | \$260.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5999 | 03/07/2008 | 1 | CO00036 | HP C3906A TONER PARA IMPRESORA | PIEZA | 1 | \$361.00 | \$361.00 |
| | | | | | | | | | \$621.00 |
| 80200 DIRECCION DE GOBIERNO | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 5525 | 24/06/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS | CAJA | 5 | \$192.50 | \$962.50 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6669 | 23/07/2008 | 1 | UN00019 | INSIGNIAS PLACAS DISEÑO ESPECIAL PARA SRIA. DEL H. AYUNTAMIENTO, PARA COMISARIOS, AGENTES Y AU | PIEZA | 19 | \$825.00 | \$15,675.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5987 | 03/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6002 | 03/07/2008 | 1 | CO00173 | HP CB435A TONER | PIEZA | 1 | \$725.00 | \$725.00 |
| | | | | | | | | | \$18,139.10 |
| 80300 DIRECCION DE COMERCIO | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4507 | 02/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) COLLARIN-HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$3,080.00 | \$3,080.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5091 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) HORQUILLA-INFERIOR-IZQUIERDA | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5091 | 12/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FLECHA-DE-C.V-JOINT-IZQUIERDA | PIEZA | 1 | \$1,540.00 | \$1,540.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6432 | 16/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6432 | 16/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6432 | 16/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6432 | 16/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBORES TRSERAS | PIEZA | 2 | \$715.00 | \$1,430.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5626 | 27/06/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO CON 46 ROLLOS | CAJA | 5 | \$202.00 | \$1,010.00 |
| HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO | 5565 | 25/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MODULO DE IGNICION | PIEZA | 1 | \$1,254.00 | \$1,254.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5903 | 01/07/2008 | 1 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 1 | \$80.00 | \$80.00 |
| ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL | 6091 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6099 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6099 | 07/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6099 | 07/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) LIQUIDO DE P/FRENOS | PIEZA | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6238 | 10/07/2008 | 1 | CO00173 | HP CB435A CARTUCHO DE TONER | PIEZA | 3 | \$639.00 | \$1,917.00 |
| | | | | | | | | | \$13,638.50 |
| 80400 DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6055 | 04/07/2008 | 1 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 10 | \$63.00 | \$630.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5402 | 20/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS CON 10 PAQUETES TAMAÑO CARTA | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6056 | 04/07/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6056 | 04/07/2008 | 4 | PA00033 | CLIPS CHICO CON 100 PZAS. | CAJA | 50 | \$1.98 | \$99.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6003 | 03/07/2008 | 1 | CO00159 | HP 92298A TONER | PIEZA | 1 | \$363.00 | \$363.00 |

| 80500 CERESO | | 6057 | 04/07/2008 | 2 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 20 | \$78.00 | \$1,560.00 |
|---|--------|--------------|------------|-----------|--|-----------------------|-----------|----------|--------------|------------|
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: | |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6712 | 23/07/2008 | 3 | ME00300 | GASA C/100 SOBRES ESTERILIZADA | CAJA | 20 | \$84.70 | \$1,694.00 | |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6712 | 23/07/2008 | 7 | ME00347 | JERINGA PARA INSULINA C/100 | CAJA | 5 | \$115.50 | \$577.50 | |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6712 | 23/07/2008 | 13 | ME00092 | BENZAL | GALON | 3 | \$33.00 | \$99.00 | |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 5183 | 18/06/2008 | 4 | LI00030 | JABON C/9 KG | PAQUETE | 144 | \$106.15 | \$15,285.60 | |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5915 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE,3 SWITCH,12 TERMINALES,1 SILICON,1 CINTA,3 PORTAFUSIBLES,3 FUSIBLES Y 8 CONE | PIEZA | 1 | \$990.30 | \$990.30 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6634 | 22/07/2008 | 12 | ME00554 | TIRAS DEXTROSTIX C/50 | FRASCO | 6 | \$360.00 | \$2,160.00 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6640 | 22/07/2008 | 7 | ME00065 | AS COR 1 FRASCO, ML GENERICO | FRASCO | 15 | \$85.32 | \$1,279.80 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6640 | 22/07/2008 | 17 | ME00179 | CRONOLEVEL CON 1 AMPOLLETA, 1ML, GENERICO | CAJA | 20 | \$189.66 | \$3,793.20 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6640 | 22/07/2008 | 20 | ME00206 | DEXABION CON 1 AMPOLLETA, 100 MG/5 ML, GENERICO | CAJA | 30 | \$127.96 | \$3,838.80 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6640 | 22/07/2008 | 22 | ME00219 | DIPROSPAN CON 1 AMPOLLETA, 1ML, GENERICO | CAJA | 15 | \$189.66 | \$2,844.90 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6640 | 22/07/2008 | 23 | ME00236 | EFFORTIL CON 30 TAB, 5 MG, GENERICO | CAJA | 20 | \$178.50 | \$3,570.00 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6640 | 22/07/2008 | 26 | ME00247 | ESKAPAR CON 32 TAB, 100 MG, GENERICO | CAJA | 40 | \$71.12 | \$2,844.80 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6640 | 22/07/2008 | 29 | ME00296 | GADITAL CON 3 AMPOLLETAS, 2 ML, GENERICO | CAJA | 20 | \$125.05 | \$2,501.00 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6643 | 22/07/2008 | 7 | ME00369 | LAXOBERON TABLETA 5 MG C/20 (GENERICO) | CAJA | 20 | \$64.06 | \$1,281.20 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6643 | 22/07/2008 | 8 | ME00374 | LIBERTRIM AMPOLLETA 200 MG C/5 (GENERICO) | CAJA | 30 | \$289.01 | \$8,670.30 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6643 | 22/07/2008 | 22 | ME00492 | ROBAXISAL TABLETA 400/350 MG C/30 (GENERICO) | CAJA | 30 | \$40.50 | \$1,215.00 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6643 | 22/07/2008 | 24 | ME00510 | SINALGIA GEL 6% 100 GR (GENERICO) | PIEZA | 10 | \$98.88 | \$988.80 | |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6658 | 23/07/2008 | 11 | ME00518 | SOLUCION FISIOLOGICA 500 ML C/12 FRASCOS | CAJA | 1 | \$230.00 | \$230.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4820 | 06/06/2008 | 1 | AL00008 | AJOS | KILO | 50 | \$17.00 | \$850.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4820 | 06/06/2008 | 2 | AL00013 | AVENA PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 52 | \$217.00 | \$11,284.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4820 | 06/06/2008 | 3 | AL00023 | CANELA | KILO | 212 | \$96.00 | \$20,352.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4820 | 06/06/2008 | 4 | AL00029 | CHILE COLORADO | KILO | 140 | \$44.00 | \$6,160.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4820 | 06/06/2008 | 5 | AL00029 | CHILE DE ARBOL | KILO | 60 | \$68.00 | \$4,080.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4820 | 06/06/2008 | 6 | AL00038 | COMINO | KILO | 32 | \$34.00 | \$1,088.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4820 | 06/06/2008 | 7 | AL00076 | MANTECA | CAJA | 59 | \$355.00 | \$20,945.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4820 | 06/06/2008 | 8 | AL00094 | OREGANO | KILO | 28 | \$44.00 | \$1,232.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4820 | 06/06/2008 | 9 | AL00109 | PIMIENTA MOLIDA | KILO | 32 | \$45.00 | \$1,440.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4820 | 06/06/2008 | 10 | AL00065 | LAUREL | KILO | 12 | \$38.00 | \$456.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 1 | AL00009 | APIO | PIEZA | 160 | \$13.80 | \$2,208.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 2 | AL00021 | CALABAZA PRESENTACION EN REJA | PIEZA | 88 | \$100.00 | \$8,800.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 3 | AL00025 | CEBOLLA | KILO | 1830 | \$5.80 | \$10,614.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 4 | AL00029 | CHILE JALAPENO | KILO | 850 | \$8.50 | \$7,225.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 5 | AL00034 | CILANTRO | PIEZA | 400 | \$6.00 | \$2,400.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 6 | AL00097 | PAPA PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 128 | \$165.00 | \$21,120.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 7 | AL00118 | REPOLLO | KILO | 1540 | \$3.50 | \$5,390.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 8 | AL00130 | TOMATE PRESENTACION EN REJA | PIEZA | 24 | \$145.00 | \$3,480.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 9 | AL00140 | ZANAHORIA | KILO | 624 | \$5.00 | \$3,120.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 10 | AL00029 | CHILE CHIPOTLE | PAQUETE | 26 | \$360.00 | \$9,360.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 11 | AL00044 | ELOTES | GALON | 72 | \$198.00 | \$14,256.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4821 | 06/06/2008 | 12 | AL00110 | PLATANO | KILO | 210 | \$9.20 | \$1,932.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 1 | AL00010 | ARROZ PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 32 | \$520.00 | \$16,640.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 2 | AL00014 | AZUCAR PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 127 | \$308.00 | \$39,116.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 3 | AL00142 | CAFE | KILO | 140 | \$108.00 | \$15,120.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 4 | AL00039 | CONSOMATE PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 16 | \$100.00 | \$1,600.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 5 | AL00040 | CONSOME PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 32 | \$100.00 | \$3,200.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 6 | AL00049 | FRIJOL PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 239 | \$555.00 | \$132,645.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 7 | AL00056 | HARINA PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 360 | \$365.00 | \$131,400.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 8 | AL00058 | HUEVO | CAJA | 60 | \$260.00 | \$15,600.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 9 | AL00066 | LECHE EVAPORADA | CAJA | 167 | \$370.00 | \$61,790.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 10 | AL00070 | LEVADURA | CAJA | 29 | \$368.00 | \$10,672.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 11 | AL00072 | MAIZENA BLANCA, PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 44 | \$220.00 | \$9,680.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 12 | AL00072 | MAIZENA DE SABOR, PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 12 | \$298.00 | \$3,576.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 13 | AL00122 | SALSA DE TOMATE | CAJA | 28 | \$168.00 | \$4,704.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 14 | AL00119 | SAL PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 20 | \$95.00 | \$1,900.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 15 | AL00135 | VEGETALES MIXTOS | CAJA | 16 | \$248.00 | \$3,968.00 | |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 16 | AL00125 | SOPA DE PASTA | CAJA | 220 | \$56.00 | \$12,320.00 | |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|-------|------|----------|--------------|
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4825 | 06/06/2008 | 17 | AL00069 | LENTEJA PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 16 | \$480.00 | \$7,680.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 1 | AL00010 | ARROZ PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 27 | \$518.00 | \$13,986.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 2 | AL00013 | AVENA PRESENTACION EN BULTO, MARCA NO. 1 | PIEZA | 48 | \$215.00 | \$10,320.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 3 | AL00014 | AZUCAR PRESENTACION EN BULTO, MARCA BSM | PIEZA | 124 | \$304.00 | \$37,696.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 4 | AL00029 | CHILE MARCA DEL SOL | GALON | 12 | \$355.00 | \$4,260.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 5 | AL00044 | ELOTES MARCA DEL MONTE | CAJA | 30 | \$208.00 | \$6,240.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 6 | AL00049 | FRIJOL PRESENTACION EN BULTO, AMERICANO | PIEZA | 257 | \$550.00 | \$141,350.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 7 | AL00056 | HARINA PRESENTACION EN BULTO, MARCA LRB | PIEZA | 352 | \$360.00 | \$126,720.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 8 | AL00058 | HUEVO | CAJA | 59 | \$285.00 | \$16,815.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 9 | AL00066 | LECHE EVAPORADA, MARCA CLAVEL | CAJA | 168 | \$370.00 | \$62,160.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 10 | AL00069 | LENTEJA PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 16 | \$479.00 | \$7,664.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 11 | AL00070 | LEVADURA MARCA AZTECA | CAJA | 28 | \$350.00 | \$9,800.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 12 | AL00072 | MAIZENA BLANCA EN BULTO, MARCA MAIZENA | PIEZA | 40 | \$215.00 | \$8,600.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 13 | AL00072 | MAIZENA DE SABOR EN BULTO, MARCA KOCI | PIEZA | 10 | \$295.00 | \$2,950.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 14 | AL00076 | MANTECA MARCA XX | CAJA | 59 | \$395.00 | \$23,305.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 15 | AL00080 | MAYONESA MARCA GARDEN CLUB | GALON | 30 | \$62.00 | \$1,860.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 16 | AL00122 | SALSA DE TOMATE MARCA PRINSA | CAJA | 18 | \$165.00 | \$2,970.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 17 | AL00119 | SAL PRESENTACION EN BULTO, MARCA BAJA PACIFIC | PIEZA | 20 | \$95.00 | \$1,900.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 18 | AL00125 | SOPA DE PASTA MARCA FONTANELLA | CAJA | 300 | \$54.00 | \$16,200.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6029 | 04/07/2008 | 19 | AL00135 | VEGETALES MIXTOS MARCA HERDEZ | CAJA | 16 | \$248.00 | \$3,968.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 1 | AL00009 | APIO | PIEZA | 340 | \$13.80 | \$4,692.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 2 | AL00021 | CALABAZA PRESENTACION EN REJA | PIEZA | 88 | \$98.00 | \$8,624.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 3 | AL00025 | CEBOLLA | KILO | 1680 | \$5.00 | \$8,400.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 4 | AL00034 | CILANTRO | PIEZA | 320 | \$6.00 | \$1,920.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 5 | AL00029 | CHILE JALAPENO | KILO | 950 | \$8.50 | \$8,075.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 6 | AL00097 | PAPA PRESENTACION EN BULTO | PIEZA | 143 | \$163.50 | \$23,380.50 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 7 | AL00110 | PLATANO | KILO | 800 | \$9.20 | \$7,360.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 8 | AL00118 | REPOLLO | KILO | 1540 | \$3.40 | \$5,236.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 9 | AL00130 | TOMATE PRESENTACION EN REJA | PIEZA | 20 | \$140.00 | \$2,800.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 10 | AL00130 | TOMATE TOMATE VERDE (TOMATILLO) | KILO | 80 | \$18.00 | \$1,440.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6031 | 04/07/2008 | 11 | AL00140 | ZANAHORIA | KILO | 624 | \$4.90 | \$3,057.60 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 1 | AL00008 | AJOS | KILO | 54 | \$17.00 | \$918.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 2 | AL00023 | CANELA ENTERA | KILO | 192 | \$96.00 | \$18,432.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 3 | AL00029 | CHILE COLORADO | KILO | 140 | \$44.00 | \$6,160.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 4 | AL00029 | CHILE DE ARBOL | KILO | 60 | \$66.00 | \$3,960.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 5 | AL00038 | COMINO | KILO | 32 | \$39.00 | \$1,248.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 6 | AL00039 | CONSOMATE PRESENTACION EN BULTO, MARCA PENASAGRA | PIEZA | 16 | \$195.00 | \$3,120.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 7 | AL00040 | CONSOME PRESENTACION EN BULTO, MARCA PENASAGRA | PIEZA | 32 | \$150.00 | \$4,800.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 8 | AL00059 | JAMAICA | KILO | 195 | \$78.00 | \$15,210.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 9 | AL00065 | LAUREL | KILO | 12 | \$38.00 | \$456.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 10 | AL00094 | OREGANO | KILO | 28 | \$44.00 | \$1,232.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6141 | 08/07/2008 | 11 | AL00109 | PIMIENTA MOLIDA | KILO | 32 | \$55.00 | \$1,760.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6637 | 22/07/2008 | 2 | ME00119 | CANESTEN CREMA (GENERIC) | PIEZA | 20 | \$10.45 | \$209.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6637 | 22/07/2008 | 9 | ME00588 | VENALOT DEPOT GREGEA 90 MG/15MG, C/40 (GENERIC) | CAJA | 10 | \$175.88 | \$1,758.80 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6637 | 22/07/2008 | 10 | ME00598 | VRUSEROL CREMA 1GR/100GR (GENERIC) | PIEZA | 10 | \$90.27 | \$902.70 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6639 | 22/07/2008 | 1 | ME00068 | ASCRIPITINA AD, TABLETA 500 MG C/30 (GENERIC) | CAJA | 40 | \$70.46 | \$2,818.40 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6639 | 22/07/2008 | 2 | ME00262 | FACICAM TABLETA 20 MG C/20 (GENERIC) | PIEZA | 40 | \$10.15 | \$406.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6644 | 22/07/2008 | 2 | ME00349 | KAOMYCIN TABLETA 129 MG X 280 MG, C/20 (GENERIC) | CAJA | 40 | \$67.55 | \$2,702.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6644 | 22/07/2008 | 6 | ME00357 | KONAKION AMPOLLETA 2MG/0.2 ML C/5 (GENERIC) | CAJA | 10 | \$75.00 | \$750.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6644 | 22/07/2008 | 10 | ME00397 | MAXITROL GOTAS 10 ML (GENERIC) | PIEZA | 15 | \$215.04 | \$3,225.60 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6644 | 22/07/2008 | 11 | ME00402 | MESULID TABLETA 100 MG C/10, (GENERIC) | CAJA | 40 | \$14.50 | \$580.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6644 | 22/07/2008 | 15 | ME00435 | PANCLASA CPSULA 80 MG /80 MG C/30 (GENERIC) | CAJA | 20 | \$85.68 | \$1,713.60 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6644 | 22/07/2008 | 17 | ME00446 | PEMPROCILINA AMPOLLETA 800000 U C/1 (GENERIC) | CAJA | 40 | \$8.21 | \$328.40 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6644 | 22/07/2008 | 18 | ME00470 | PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 (GENERIC) | CAJA | 20 | \$59.24 | \$1,184.80 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6644 | 22/07/2008 | 20 | ME00483 | RANISEN TABLETA 300 MG C/10 (GENERIC) | CAJA | 80 | \$8.90 | \$712.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6644 | 22/07/2008 | 21 | ME00486 | REMISOL TABLETA 400 MG/325MG C/30 (GENERIC) | CAJA | 40 | \$22.50 | \$900.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6644 | 22/07/2008 | 25 | ME00511 | SINEGIX AMPOLLETA 10 MG/25MG, C/2 (GENERIC) | CAJA | 20 | \$235.50 | \$4,710.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6660 | 23/07/2008 | 4 | ME00050 | AMOXIL CON 1 AMPOLLETA, 500 MG GENERIC | CAJA | 30 | \$61.62 | \$1,848.60 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6660 | 23/07/2008 | 11 | ME00102 | BIPASMIN COMPUESTO, CON 3 AMPOLLETAS 5ML, GENERIC | CAJA | 30 | \$46.14 | \$1,384.20 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6660 | 23/07/2008 | 12 | ME00102 | BIPASMIN COMPUESTO, CON 20 GRAJEAS, 10MG/250 MG, GENERIC | CAJA | 40 | \$8.08 | \$323.20 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|---------|------|------------|-------------|
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6660 | 23/07/2008 | 15 | ME00137 | CELESTAMINE CON 30 TAB, 5 MG, GENERICO | CAJA | 30 | \$150.20 | \$4,506.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6660 | 23/07/2008 | 19 | ME00199 | DERMAN CREMA, 50 MG, GENERICO | PIEZA | 40 | \$32.46 | \$1,298.40 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6660 | 23/07/2008 | 25 | ME00243 | EPAMIN CON 50 TAB, 100 MG, GENERICO | CAJA | 25 | \$45.00 | \$1,125.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6660 | 23/07/2008 | 27 | ME00276 | FLEBOCORTID CON 1 AMPOLLETA, 500 MG, GENERICO | CAJA | 10 | \$45.00 | \$450.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6660 | 23/07/2008 | 28 | ME00294 | FUROXONA CON 30 TAB, 100 MG, GENERICO | CAJA | 30 | \$87.11 | \$2,613.30 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6660 | 23/07/2008 | 31 | ME00298 | GARMICINA GARMICINA OFTALMICA, 10 ML, GENERICO | FRASCO | 10 | \$15.00 | \$150.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6660 | 23/07/2008 | 33 | ME00311 | GRANEODIN CON 24 TAB, 10 MG, GENERICO | CAJA | 15 | \$27.77 | \$416.55 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6713 | 23/07/2008 | 14 | ME00518 | SOLUCION HARTTMAN 500 ML | PIEZA | 12 | \$20.83 | \$249.96 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6713 | 23/07/2008 | 15 | ME00518 | SOLUCION MIXTA DE 500 ML | PIEZA | 12 | \$20.83 | \$249.96 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 6635 | 22/07/2008 | 2 | ME00034 | ALGODON EN TORUNDAS | PAQUETE | 10 | \$45.50 | \$455.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4823 | 06/06/2008 | 2 | LI00056 | TRAPEADOR DE 1KG | PIEZA | 105 | \$54.00 | \$5,670.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4823 | 06/06/2008 | 5 | LI00024 | ESTROPAJO DE ALAMBRE | PIEZA | 80 | \$8.50 | \$680.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5184 | 18/06/2008 | 3 | LI00043 | PINOL | GALON | 28 | \$42.00 | \$1,176.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6636 | 22/07/2008 | 1 | ME00031 | ALCOHOL | LITRO | 10 | \$31.35 | \$313.50 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6636 | 22/07/2008 | 4 | ME00313 | GUANTE MEDIANO C/100 | CAJA | 10 | \$49.00 | \$490.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6636 | 22/07/2008 | 5 | ME00347 | JERINGA C/100 DE 3CC | CAJA | 6 | \$106.70 | \$640.20 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6636 | 22/07/2008 | 6 | ME00347 | JERINGA C/100 DE 5CC | CAJA | 4 | \$134.20 | \$536.80 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6636 | 22/07/2008 | 10 | ME00479 | PUNZO CATH # 22 | PIEZA | 100 | \$5.06 | \$506.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6636 | 22/07/2008 | 16 | ME00590 | VENOSET | PIEZA | 50 | \$5.39 | \$269.50 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5216 | 18/06/2008 | 1 | LI00006 | BOLSA TRANSPARENTE DE 1KG (POLIETILENO) | ROLLO | 1 | \$45.00 | \$45.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5216 | 18/06/2008 | 2 | LI00006 | BOLSA DE CAMISETA C/4 KG | CAJA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6195 | 10/07/2008 | 1 | LI00023 | ESCOBA | PIEZA | 113 | \$42.00 | \$4,746.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6195 | 10/07/2008 | 2 | LI00056 | TRAPEADOR DE 1 KG | PIEZA | 115 | \$39.00 | \$4,485.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6195 | 10/07/2008 | 3 | LI00030 | JABON 9KG | PAQUETE | 128 | \$98.00 | \$12,544.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6784 | 24/07/2008 | 1 | LI00006 | BOLSA DE PLASTICO, TRANSPARENTE DE 2KG (NO POLIURETANO) | ROLLO | 2 | \$42.00 | \$84.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6784 | 24/07/2008 | 2 | LI00006 | BOLSA DE PLASTICO, DE CAMISETA (30 X 50 CMM) | KILO | 16 | \$15.00 | \$240.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 1 | AL00028 | CHICHARRON | KILO | 140 | \$49.00 | \$6,860.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 2 | AL00032 | CHORIZO | KILO | 440 | \$16.00 | \$7,040.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 3 | AL00035 | COCIDO DE CARRIZO | KILO | 1600 | \$25.50 | \$40,800.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 4 | AL00101 | PAVO COLITA | KILO | 750 | \$13.00 | \$9,750.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 5 | AL00083 | MENUDO PICADO | KILO | 3200 | \$18.50 | \$59,200.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 6 | AL00143 | CARNE MOLIDA | KILO | 3500 | \$16.00 | \$56,000.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 7 | AL00111 | POLLO | KILO | 2540 | \$13.50 | \$34,290.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 8 | AL00113 | POZOLE | KILO | 2400 | \$7.00 | \$16,800.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 9 | AL00144 | STEW DE PUERCO | KILO | 400 | \$25.00 | \$10,000.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 10 | AL00115 | QUESO | KILO | 105 | \$31.00 | \$3,255.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5740 | 30/06/2008 | 12 | AL00138 | WINNIE | KILO | 1020 | \$15.50 | \$15,810.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6638 | 22/07/2008 | 1 | ME00405 | METHERGIN AMPOLLETA C/5 (GENERICO) | CAJA | 10 | \$77.90 | \$779.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6638 | 22/07/2008 | 3 | ME00517 | SOLDRIN OTICO 10 ML (GENERICO) | FRASCO | 10 | \$17.25 | \$172.50 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6638 | 22/07/2008 | 4 | ME00521 | SOMALGESIC CAPSULA 60 MG C/30 (GENERICO) | CAJA | 30 | \$29.40 | \$882.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6638 | 22/07/2008 | 5 | ME00547 | TETRADERM CREMA 40 GR (GENERICO) | PIEZA | 40 | \$12.25 | \$490.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6638 | 22/07/2008 | 6 | ME00548 | TETREX CAPSULA 500 MG C/20 (GENERICO) | CAJA | 30 | \$80.73 | \$2,421.90 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6638 | 22/07/2008 | 7 | ME00559 | TONOPAN GRAGEA 1.25 MG X 20 MG X 40, C/30 (GENERICO) | CAJA | 30 | \$144.11 | \$4,323.30 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6638 | 22/07/2008 | 8 | ME00637 | TROBICIN AMPOLLETA 2GR/5ML C/1 (GENERICO) | CAJA | 15 | \$105.81 | \$1,587.15 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5000 | 11/06/2008 | 1 | LI00014 | CLORO | GALON | 128 | \$16.94 | \$2,168.32 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6289 | 11/07/2008 | 1 | LI00030 | JABON C/9KG | PAQUETE | 7 | \$103.62 | \$725.34 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6289 | 11/07/2008 | 2 | LI00043 | PINOL | GALON | 33 | \$29.15 | \$961.95 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6289 | 11/07/2008 | 3 | LI00014 | CLORO | GALON | 187 | \$16.94 | \$3,167.78 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5575 | 25/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FAN CLOTCH | PIEZA | 1 | \$1,595.00 | \$1,595.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5575 | 25/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREZEE | GALON | 1 | \$143.00 | \$143.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5575 | 25/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMOSTATO | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5575 | 25/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON | PIEZA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4824 | 06/06/2008 | 1 | LI00023 | ESCOBA | PIEZA | 104 | \$49.69 | \$5,167.76 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4824 | 06/06/2008 | 6 | LI00014 | CLORO | GALON | 77 | \$19.00 | \$1,463.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 4818 | 06/06/2008 | 1 | AL00143 | CARNE MOLIDA | KILO | 4000 | \$16.85 | \$67,400.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 4818 | 06/06/2008 | 2 | AL00032 | CHORIZO | KILO | 440 | \$18.50 | \$8,140.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 4818 | 06/06/2008 | 3 | AL00057 | HIGADO | KILO | 720 | \$13.50 | \$9,720.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 4818 | 06/06/2008 | 4 | AL00083 | MENUDO PICADO | KILO | 3200 | \$22.80 | \$72,960.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 4818 | 06/06/2008 | 5 | AL00113 | POZOLE | KILO | 2400 | \$9.50 | \$22,800.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 4818 | 06/06/2008 | 6 | AL00111 | POLLO | KILO | 2540 | \$16.85 | \$42,799.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|--------|------|---------|----------------|
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 4818 | 06/06/2008 | 7 | AL00028 | CHICHARRON | KILO | 140 | \$52.00 | \$7,280.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 4818 | 06/06/2008 | 8 | AL00035 | COCIDO DE CARRIZO | KILO | 1600 | \$24.90 | \$39,840.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 4818 | 06/06/2008 | 9 | AL00138 | WINNIE | KILO | 620 | \$17.50 | \$10,850.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 4818 | 06/06/2008 | 10 | AL00115 | QUESO | KILO | 105 | \$34.00 | \$3,570.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 1 | ME00038 | ALMAX SOBRE, 1.5MG GENERICO | CAJA | 15 | \$76.10 | \$1,141.50 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 2 | ME00046 | AMIKALEM-AMIKACINA CON 1 AMPOLLETA, 500 MG GENERICO | CAJA | 30 | \$5.80 | \$174.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 3 | ME00050 | AMOXIL CON 12 CAP. 500 MG GENERICO | CAJA | 40 | \$10.20 | \$408.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 5 | ME00626 | AMPICILINA CON 20 CAP. 500 MG GENERICO | CAJA | 50 | \$16.40 | \$820.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 6 | ME00626 | AMPICILINA CON 1 AMPOLLETA, 500 MG GENERICO | CAJA | 40 | \$8.10 | \$324.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 8 | ME00076 | AVAPENA CON 5 AMPOLLETAS, 20MG/2ML GENERICO | CAJA | 15 | \$68.10 | \$1,021.50 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 9 | ME00076 | AVAPENA CON 20 TAB, 25 MG GENERICO | CAJA | 30 | \$96.50 | \$2,895.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 10 | ME00093 | BENZETACIL CON 1 AMPOLLETA, 1200000 UNIDADES, GENERICO | CAJA | 60 | \$9.50 | \$570.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 13 | ME00123 | CAPTOPRIL CON 30 TAB, 25 MG, GENERICO | CAJA | 30 | \$5.90 | \$177.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 14 | ME00632 | CARBAMACEPINA CON 20 TAB, 200 MG. GENERICO | CAJA | 30 | \$8.10 | \$243.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 16 | ME00168 | COMPLEJO B 1 FRASCO, 10 ML, GENERICO | CAJA | 20 | \$39.50 | \$790.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 18 | ME00189 | DALACIN CON 20 CAP, 500 MG, GENERICO | CAJA | 30 | \$39.50 | \$1,185.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 21 | ME00214 | DICLOFENACO CON 2 AMPOLLETAS, 3ML, GENERICO | CAJA | 50 | \$6.10 | \$305.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 24 | ME00240 | ENANAPRIL CON 30 TAB, 10 MG, GENERICO | CAJA | 30 | \$5.20 | \$156.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 30 | ME00298 | GARMICINA GARMICINA CON 1 AMPOLLETA, 160 MG, GENERICO | CAJA | 40 | \$16.10 | \$644.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6642 | 22/07/2008 | 32 | ME00305 | GLIBENCLAMIDA CON 50 TAB, 5 MG, GENERICO | CAJA | 40 | \$3.40 | \$136.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6645 | 22/07/2008 | 1 | ME00325 | ILOSONE TABLETA 500 MG C/20 (GENERICO) | CAJA | 10 | \$19.60 | \$196.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6645 | 22/07/2008 | 3 | ME00350 | KEFLEX TABLETA 250 MG C/24 (GENERICO) | CAJA | 15 | \$23.90 | \$358.50 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6645 | 22/07/2008 | 4 | ME00354 | KETOCONAZOL TABLETA 200 MG C/10 (GENERICO) | CAJA | 30 | \$10.90 | \$327.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6645 | 22/07/2008 | 5 | ME00353 | KETEROLACO AMPOLLETA 30 ML, C/3 (GENERICO) | CAJA | 40 | \$11.50 | \$460.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6645 | 22/07/2008 | 12 | ME00416 | NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30 (GENERICO) | CAJA | 60 | \$26.90 | \$1,614.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6645 | 22/07/2008 | 13 | ME00419 | NEO-MELUBRINA AMPOLLETA 5 ML C/5 (GENERICO) | CAJA | 25 | \$8.10 | \$202.50 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6645 | 22/07/2008 | 14 | ME00635 | PARACETAMOL TABLETA 500 MG C/100 (GENERICO) | CAJA | 20 | \$2.90 | \$58.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6645 | 22/07/2008 | 16 | ME00452 | PEPTO BISMOL 237 ML (GENERICO) | FRASCO | 15 | \$16.50 | \$247.50 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6645 | 22/07/2008 | 19 | ME00483 | RANISEN AMPOLLETA 2 ML C/5 (GENERICO) | CAJA | 15 | \$6.10 | \$91.50 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 6645 | 22/07/2008 | 23 | ME00502 | SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/200 (GENERICO) | CAJA | 25 | \$48.10 | \$1,202.50 |
| | | | | | | | | | \$1,971,944.27 |

90000 TESORERIA MUNICIPAL

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|-------------|
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5319 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA DE ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$148.50 | \$148.50 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5319 | 18/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA DE POWER | PIEZA | 1 | \$148.50 | \$148.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6196 | 10/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) WAIPERS | JUEGO | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5905 | 01/07/2008 | 1 | MF00002 | CAMARA FIJITSU J-10 8.2 MP | PIEZA | 10 | \$187.00 | \$19,279.70 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5905 | 01/07/2008 | 2 | MF00016 | MEMORIA MEMORIA DE 2 GB | PIEZA | 10 | \$53.90 | \$5,557.09 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5907 | 01/07/2008 | 1 | MF00002 | CAMARA CAMARA DIGITAL SONY CYBER-SHOT 7.7 MP | PIEZA | 5 | \$187.00 | \$9,639.85 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5907 | 01/07/2008 | 2 | MF00016 | MEMORIA MEMORIA DE 2 GB PARA CAMARA SONY DIGITAL | PIEZA | 5 | \$49.50 | \$2,551.73 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5015 | 11/06/2008 | 1 | PA00055 | GRAPADORA (S) USO RUDO MARCA STANLEY BOSTITCH, MODELO 00540 DONDE SE USE GRAPAS DE 3/8, 1/2, 1 | PIEZA | 2 | \$726.00 | \$1,452.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 6210 | 10/07/2008 | 1 | EC00053 | IMPRESORA HP LASER JET P1505N (CB413 A) | PIEZA | 1 | \$2,750.00 | \$2,750.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 6211 | 10/07/2008 | 1 | EC00053 | IMPRESORA HP LASER JET P1505N PRINTER (CB413A) | PIEZA | 1 | \$2,750.00 | \$2,750.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 6212 | 10/07/2008 | 1 | EC00053 | IMPRESORA HP LASER JET P1505N PRINTER (CB413A) | PIEZA | 1 | \$2,750.00 | \$2,750.00 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 5906 | 01/07/2008 | 1 | MF00016 | MEMORIA MEMORIA PARA CAMARA SONY DIGITAL 7.2 MP | PIEZA | 5 | \$438.90 | \$2,194.50 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 5908 | 01/07/2008 | 1 | MF00002 | CAMARA CAMARA DIGITAL SONY CYBER-SHOT | PIEZA | 5 | \$145.20 | \$7,485.06 |
| | | | | | | | | | \$56,772.93 |

90100 DIRECCION DE INGRESOS

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|----------|------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4796 | 06/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES PARA IMPRESION DE NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS | CAJA | 10 | \$370.00 | \$3,700.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4768 | 06/06/2008 | 1 | PA00070 | MASKING TAPE 18 MM | CAJA | 10 | \$488.00 | \$4,880.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4768 | 06/06/2008 | 2 | PA00049 | ETIQUETAS ETIQUETAS FORMA CONTINUA, CAJA CON 10,000 | PAQUETE | 10 | \$475.00 | \$4,750.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4768 | 06/06/2008 | 4 | PA00100 | SOBRE CHICO MANILA PARA GUARDAR DOCUMENTOS TAMAÑO 9 X 12 CM | CAJA | 10 | \$450.00 | \$4,500.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4961 | 11/06/2008 | 3 | PA00056 | GRAPAS ESTANDARD | CAJA | 5 | \$7.70 | \$38.50 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4961 | 11/06/2008 | 5 | PA00037 | CORRECTOR LIQUIDO EN COLOR BLANCO | CAJA | 5 | \$88.00 | \$440.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5029 | 11/06/2008 | 3 | PA00056 | GRAPAS | CAJA | 15 | \$7.70 | \$115.50 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5029 | 11/06/2008 | 14 | PA00037 | CORRECTOR LIQUIDO, COLOR BLANCO | CAJA | 10 | \$88.00 | \$880.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6830 | 24/07/2008 | 1 | PA00100 | SOBRE TAMAÑO 9 X 12 PARA GUARDAR DOCUMENTOS EN AREA DE RECAUDACION VIALIDAD | CAJA | 10 | \$450.00 | \$4,500.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4769 | 06/06/2008 | 3 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO | PIEZA | 15 | \$19.02 | \$285.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4769 | 06/06/2008 | 7 | PA00060 | HOJAS PARA IMPRESORA, FORMA CONTINUA DE UN TANTO | CAJA | 5 | \$255.20 | \$1,276.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|----------|-----|----------|-------------|
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4769 | 06/06/2008 | 9 | PA00066 | LIGA MARCA AGUILA | CAJA | 10 | \$13.65 | \$136.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4769 | 06/06/2008 | 10 | PA00069 | MARCADOR COLOR NEGRO PERMANENTE | CAJA | 2 | \$31.81 | \$63.62 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4769 | 06/06/2008 | 11 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO | CAJA | 2 | \$31.81 | \$63.62 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4769 | 06/06/2008 | 12 | PA00085 | PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO | CAJA | 5 | \$21.00 | \$105.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4769 | 06/06/2008 | 13 | PA00085 | PLUMAS COLOR NEGRO, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO | CAJA | 5 | \$21.00 | \$105.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4769 | 06/06/2008 | 14 | PA00056 | GRAPAS | CAJA | 5 | \$7.15 | \$35.75 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4769 | 06/06/2008 | 16 | PA00088 | POST IT CHICOS | PAQUETE | 2 | \$21.67 | \$43.34 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4771 | 06/06/2008 | 1 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | PAQUETE | 5 | \$59.40 | \$297.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4771 | 06/06/2008 | 2 | PA00088 | POST IT MEDIANOS 73 X 73 MM | PAQUETE | 2 | \$42.90 | \$85.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4771 | 06/06/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES | CAJA | 10 | \$388.30 | \$3,883.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4771 | 06/06/2008 | 4 | PA00107 | TINTA PARA SELLOS DE GOMA, COLOR VERDE | PIEZA | 2 | \$10.12 | \$20.24 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4771 | 06/06/2008 | 5 | PA00106 | TIJERA PARA COSTURA, MARCA BARRILITO | PIEZA | 3 | \$24.30 | \$72.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4865 | 06/06/2008 | 1 | CO00011 | EPSON S015329 FX890 | PIEZA | 50 | \$84.70 | \$4,235.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4962 | 11/06/2008 | 1 | PA00107 | TINTA PARA SELLO COLOR VERDE | PIEZA | 10 | \$11.00 | \$110.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4962 | 11/06/2008 | 4 | PA00069 | MARCADOR PUNTO GRUESO, PERMANENTE | CAJA | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4962 | 11/06/2008 | 6 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4962 | 11/06/2008 | 8 | PA00085 | PLUMAS MARCA BIC, PUNTO MEDIANO | CAJA | 10 | \$21.00 | \$210.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5030 | 11/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJAS CON 10 PAQUETES CADA UNA | CAJA | 10 | \$388.30 | \$3,883.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5030 | 11/06/2008 | 5 | PA00085 | PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL. PUNTO MEDIANO | CAJA | 10 | \$21.00 | \$210.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5030 | 11/06/2008 | 6 | PA00085 | PLUMAS MARCA BIC, COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO | CAJA | 10 | \$21.00 | \$210.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5030 | 11/06/2008 | 7 | PA00062 | LAPIZ MARCA MIRADO NO. 2 | CAJA | 3 | \$7.70 | \$23.10 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5030 | 11/06/2008 | 10 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 10 | \$59.60 | \$596.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5030 | 11/06/2008 | 11 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 10 | \$72.60 | \$726.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5030 | 11/06/2008 | 12 | PA00064 | LIBRETA DE TAQUIGRAFIA | PIEZA | 10 | \$4.40 | \$44.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6067 | 04/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS HOJAS BLANCAS T/CARTA | CAJA | 15 | \$388.30 | \$5,824.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6069 | 04/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS CAJA DE HOJAS T/C CON 10 PAQUETES | CAJA | 10 | \$388.30 | \$3,883.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6619 | 21/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES PARA CARTAS QUE SE ENVIARAN POR SERVICIO POSTAL | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6619 | 21/07/2008 | 2 | PA00076 | PEGAMENTO EN BARRA PRITT PARA ENVIO DE CARTAS POR SERVICIO POSTAL | PIEZA | 200 | \$9.90 | \$1,980.00 |
| ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V. | 5210 | 18/06/2008 | 1 | FV00009 | RECIBOS DE COMPUTADORA, SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL Y 2 COPIAS, PAPEL QUIMICO, EN COLOR ROSA | MILLAR | 200 | \$295.90 | \$59,180.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6765 | 24/07/2008 | 3 | MC00030 | UNION CERRADURA CON LLAVE | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6765 | 24/07/2008 | 10 | MC00028 | TRIPLAY 3/8 UNA CARA | PIEZA | 2 | \$242.00 | \$484.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4575 | 03/06/2008 | 1 | FN00045 | REPORTE DIARIO DE INFRACCIONES, MEDIA CARTA ORIGINAL Y DOS CIPIAS EN COLOR ROSA Y VERDE EN PA | MILLAR | 5 | \$255.00 | \$1,275.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4983 | 11/06/2008 | 1 | PA00125 | BOLSA (S) DE PLASTICO PARA MORRALLA 14.5 CM X 26.5 CM. | MILLARES | 10 | \$224.00 | \$2,240.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4983 | 11/06/2008 | 2 | PA00125 | BOLSA (S) DE PLASTICO, CALIBRE 300 DE 20 X 30 CMS PARA PERTENENCIAS DE DETENIDOS | MILLARES | 30 | \$224.00 | \$6,720.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5175 | 18/06/2008 | 1 | FV00003 | ENGOMADOS ANUAL (CORTESA) ENERO-DICIEMBRE DEL 2008 EN COLOR GUINDA, MEDIDA 11.5 X 6.5 CM, A P/ | PIEZA | 100 | \$4.00 | \$400.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4534 | 03/06/2008 | 1 | ES00022 | GUANTES DE LATEX TAMAÑO GRANDE PARA CAJEROS DE BARANDILLAS | CAJA | 8 | \$49.00 | \$392.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6235 | 10/07/2008 | 1 | ES00022 | GUANTES GUANTES LATEX T/GDE. PARA CAJEROS DE BARANDILLAS | CAJA | 8 | \$49.00 | \$392.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6260 | 10/07/2008 | 1 | LI00014 | COLORO | GALON | 2 | \$17.00 | \$34.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6260 | 10/07/2008 | 2 | LI00026 | FRANELA | METRO | 5 | \$6.50 | \$32.50 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6260 | 10/07/2008 | 3 | LI00006 | BOLSA BOLSA GIGANTE PARA BASURA | CAJA | 3 | \$205.00 | \$615.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6260 | 10/07/2008 | 4 | LI00001 | ACIDO GALONES DE ACIDO MURIATICO | GALON | 3 | \$34.50 | \$103.50 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6260 | 10/07/2008 | 5 | LI00004 | AROMATIZANTE DIVERSOS OLORES | GALON | 3 | \$37.00 | \$111.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6260 | 10/07/2008 | 6 | LI00071 | ACEITE ACEITE PARA MUEBLES | PIEZA | 3 | \$42.00 | \$126.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6260 | 10/07/2008 | 7 | LI00056 | TRAPEADOR | PIEZA | 1 | \$39.00 | \$39.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6260 | 10/07/2008 | 8 | LI00043 | PINOL MAESTRO LIMPIO | LITRO | 5 | \$9.00 | \$45.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6260 | 10/07/2008 | 9 | LI00030 | JABON JABON PEQENO P/MANOS | PIEZA | 6 | \$5.50 | \$33.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6260 | 10/07/2008 | 10 | LI00031 | JALADOR JALADOR PARA VIDRIO | PIEZA | 2 | \$60.00 | \$120.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4770 | 06/06/2008 | 8 | PA00111 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE GRUESO 2" | PIEZA | 10 | \$10.50 | \$105.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4770 | 06/06/2008 | 15 | PA00055 | GRAPADORA | PIEZA | 2 | \$32.00 | \$64.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4788 | 06/06/2008 | 1 | CO00039 | HP C4127X O COMPATIBLE | PIEZA | 2 | \$608.00 | \$1,216.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4798 | 06/06/2008 | 1 | CO00041 | HP C4182X O COMPATIBLE PARA IMPRIMIR NOTIFICACIONES DE ADEUDO PREDIAL | PIEZA | 2 | \$880.00 | \$1,760.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4868 | 06/06/2008 | 1 | PA00111 | CINTA PARA SUMADORA ROJO/NEGRO | PIEZA | 50 | \$8.50 | \$425.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4963 | 11/06/2008 | 2 | PA00015 | BROCHE BACO NO. 7 | CAJA | 10 | \$15.00 | \$150.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4963 | 11/06/2008 | 7 | PA00034 | COJIN P/SELLO TAMAÑO GRANDE | PIEZA | 5 | \$20.00 | \$100.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5031 | 11/06/2008 | 2 | PA00055 | GRAPADORA STANDARD | PIEZA | 10 | \$32.00 | \$320.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5031 | 11/06/2008 | 4 | PA00066 | LIGA | CAJA | 10 | \$12.24 | \$122.40 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5031 | 11/06/2008 | 8 | PA00088 | POST IT TAMAÑO GRANDE | PAQUETE | 5 | \$52.00 | \$260.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5031 | 11/06/2008 | 9 | PA00074 | PAPEL CARBON | PAQUETE | 5 | \$21.75 | \$108.75 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5031 | 11/06/2008 | 13 | PA00033 | CLIPS CHICOS | CAJA | 20 | \$1.95 | \$39.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5318 | 18/06/2008 | 1 | CO00129 | HP Q6511A O COMPATIBLE | PIEZA | 1 | \$884.00 | \$884.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|--------|-----|------------|-------------|
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6068 | 04/07/2008 | 2 | PA00052 | FOLDERS FOLDER T/CARTA CON 5 PAQUETES DE 100 CADA CAJA | CAJA | 15 | \$64.00 | \$960.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6110 | 08/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCA ULTRALIFE, CUADRADA, 9 VOLTS, TAMAÑO U9VL-J | PIEZA | 400 | \$99.00 | \$39,600.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6766 | 24/07/2008 | 4 | MC00006 | CANAL POSTE LAMINA POSTE DE METAL 6.3 X 3.05 M | PIEZA | 14 | \$31.90 | \$446.60 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6766 | 24/07/2008 | 5 | MC00025 | TABLAROCA 1/2 ' STD 4' | PIEZA | 7 | \$83.60 | \$585.20 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6766 | 24/07/2008 | 6 | MC00020 | MOLDURA ESQUINERO 1 1/4' X 10' | PIEZA | 6 | \$16.50 | \$99.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6766 | 24/07/2008 | 7 | MC00030 | UNION TORNILLO MINI MOSCA | KILO | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6766 | 24/07/2008 | 8 | MC00030 | UNION TORNILLO CHIRRACKERO 1 1/2 | KILO | 2 | \$49.50 | \$99.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6766 | 24/07/2008 | 9 | MC00033 | YESO JOINT CEMENT | SACO | 1 | \$75.90 | \$75.90 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6766 | 24/07/2008 | 12 | MC00030 | UNION TORNILLO CHIRRACKERO 3" | KILO | 2 | \$50.60 | \$101.20 |
| GRUPO MASEEL S.A DE C.V | 6768 | 24/07/2008 | 1 | EE00022 | CABLE CABLE USO RUDO 3 X 12 | METRO | 10 | \$26.03 | \$260.30 |
| GRUPO MASEEL S.A DE C.V | 6768 | 24/07/2008 | 2 | EE00024 | CAJA 110 (CAJA PROFUNDA 2' X 4' | PIEZA | 4 | \$11.21 | \$44.84 |
| GRUPO MASEEL S.A DE C.V | 6768 | 24/07/2008 | 3 | EE00105 | TOMA POLARIZADO CON TAPA | PIEZA | 2 | \$10.27 | \$20.54 |
| GRUPO MASEEL S.A DE C.V | 6768 | 24/07/2008 | 4 | EE00037 | CONECTOR PARA USO RUDO | PIEZA | 4 | \$2.82 | \$11.28 |
| GRUPO MASEEL S.A DE C.V | 6768 | 24/07/2008 | 5 | EE00110 | TUBO CONDUIT PARED DELGADA 1/2 | PIEZA | 2 | \$40.92 | \$81.84 |
| GRUPO MASEEL S.A DE C.V | 6768 | 24/07/2008 | 6 | EE00037 | CONECTOR PARA CONDUIT 1/2 | PIEZA | 4 | \$3.08 | \$12.32 |
| GRUPO MASEEL S.A DE C.V | 6768 | 24/07/2008 | 7 | EE00037 | CONECTOR DE AMARRE 2 1/2 | PIEZA | 5 | \$58.05 | \$290.25 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 4531 | 03/06/2008 | 3 | UN00005 | BOTINES TIPO SWAT, COLOR NEGRO CON SUELA ANTIDERRAPANTE | PAR | 30 | \$592.90 | \$17,787.00 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 6477 | 18/07/2008 | 1 | UN00007 | CAMISA TIPO POLICIA EN COLOR AZUL FRANCIA, MANGA LARGA, TELA POPELINA 65% POLIESTER Y 35% ALGODON | PIEZA | 30 | \$419.02 | \$12,570.60 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 6477 | 18/07/2008 | 2 | UN00024 | PANTALON DE VESTIR SIN PINZAS, COLOR AZUL MARINO 65% POLIESTER Y 35% ALGODON CON FRANJA AZUL | PIEZA | 30 | \$419.02 | \$12,570.60 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 5245 | 18/06/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA AMARILLO TRAFICO | CUBETA | 5 | \$792.00 | \$3,960.00 |
| SISTEFORMAS SA DE CV | 6835 | 24/07/2008 | 1 | FN00030 | LIQUIDACION CREDITO FISCAL TAMAÑO CARTA, FORMA CONTINUA EN ORIGINAL Y COPIA EN COLOR BLANCO, | MILLAR | 1 | \$1,131.90 | \$1,131.90 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOBINA-DE-ENCENDIDO | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA-CODO | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-DE-MOTOR | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA-DISTRIBUIDOR2 | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4733 | 05/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) CILINDRO-DE-FRENO-TRASERO | PIEZA | 1 | \$539.00 | \$539.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANCIAS | 6418 | 16/07/2008 | 1 | CO00165 | HP Q7553A | PIEZA | 2 | \$788.70 | \$1,577.40 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANCIAS | 6418 | 16/07/2008 | 2 | CO00041 | HP C4182X | PIEZA | 1 | \$1,207.80 | \$1,207.80 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANCIAS | 6418 | 16/07/2008 | 3 | CO00105 | HP Q2670A | PIEZA | 1 | \$1,301.30 | \$1,301.30 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANCIAS | 6418 | 16/07/2008 | 4 | CO00141 | HP C9385A | PIEZA | 2 | \$218.90 | \$437.80 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANCIAS | 6418 | 16/07/2008 | 5 | CO00031 | HP 51645A | PIEZA | 1 | \$126.50 | \$126.50 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5399 | 20/06/2008 | 1 | FN00053 | TARJETAS P/RELOJ CHECADOR CON ESCUDO MUNICIPAL A UNA TINTA, DE BUEN MATERIAL, MEDIDA 8.3 CM X 5.3 CM | CIENTO | 9 | \$70.00 | \$630.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 6202 | 10/07/2008 | 1 | FV00005 | INFRACCIONES EN 3 TANTOS, ORIGINAL HOJA BLANCA, 1ER COPIA HOJA AMARILLA Y 2DA. COPIA ROSA, EN PUNTO | MILLAR | 5 | \$340.00 | \$1,700.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4799 | 06/06/2008 | 2 | CO00149 | HP Q7551A O COMPATIBLE PARA IMPRIMIR ADEUDOS DE IMPUESTO PREDIAL | PIEZA | 1 | \$858.00 | \$858.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4869 | 06/06/2008 | 1 | CO00141 | HP C9385A COLOR NEGRO PARA IMPRESION DE NOTIFICACIONES DE PREDIAL | PIEZA | 3 | \$209.00 | \$627.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4869 | 06/06/2008 | 2 | CO00142 | HP C9386A COLOR AZUL PARA IMPRESION DE NOTIFICACIONES DE ADEUDO PREDIAL | PIEZA | 3 | \$164.00 | \$492.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4869 | 06/06/2008 | 3 | CO00143 | HP C9387A COLOR MAGENTA PARA IMPRESION DE NOTIFICACIONES DE ADEUDO PREDIAL | PIEZA | 3 | \$164.00 | \$492.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4869 | 06/06/2008 | 4 | CO00144 | HP C9388A COLOR AMARILLO PARA IMPRESION DE NOTIFICACIONES DEL ADEUDO PREDIAL | PIEZA | 3 | \$164.00 | \$492.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5035 | 11/06/2008 | 4 | CO00165 | HP Q7553A | PIEZA | 1 | \$859.00 | \$859.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5035 | 11/06/2008 | 6 | CO00141 | HP C9385A NEGRO | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5035 | 11/06/2008 | 7 | CO00142 | HP C9386A AZUL | PIEZA | 1 | \$169.00 | \$169.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5035 | 11/06/2008 | 8 | CO00143 | HP C9387A | PIEZA | 1 | \$169.00 | \$169.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5035 | 11/06/2008 | 9 | CO00144 | HP C9388A AMARILLA | PIEZA | 1 | \$169.00 | \$169.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6767 | 24/07/2008 | 1 | MC00023 | PUERTAS DE TAMBOR 36" | PIEZA | 1 | \$266.94 | \$266.94 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6767 | 24/07/2008 | 2 | MC00030 | UNION BISAGRA LATONADA DE 2 1/2 | PIEZA | 2 | \$8.25 | \$16.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6767 | 24/07/2008 | 11 | MC00018 | MADERA STUD 4 X 8 | PIEZA | 12 | \$34.84 | \$418.08 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6767 | 24/07/2008 | 13 | MC00028 | TRIPLAY 3/4 UNA CARA | PIEZA | 2 | \$417.50 | \$835.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4762 | 06/06/2008 | 6 | FN00049 | SELLOS AUTOENTINTABLE PARA RECEPCION DE DOCUMENTOS CON FECHADOR PRINTER 55 | PIEZA | 1 | \$595.00 | \$595.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4762 | 06/06/2008 | 7 | FN00049 | SELLOS ESPECIAL THE COOKE CIRCULAR CON ALUMINIO MONTADO EN MADERA DE USO RUDO PARA BOLETIN | PIEZA | 3 | \$330.00 | \$990.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4762 | 06/06/2008 | 8 | FN00049 | SELLOS ESPECIAL THE COOKE CIRCULAR CON ALUMINIO CON MANGO DE MADERA PARA USO RUDO DE BOLETIN | PIEZA | 10 | \$330.00 | \$3,300.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4762 | 06/06/2008 | 9 | FN00049 | SELLOS AUTOENTINTABLE PRINTER 55 CON ESCUDO DEL MUNICIPIO Y LEYENDA DE TESORERIA MUNICIPAL | PIEZA | 1 | \$350.00 | \$350.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5211 | 18/06/2008 | 2 | FV00009 | RECIBOS MANUALES SEGUN MUESTRA, EN ORIGINAL Y 3 COPIAS, VERDE, ROSA Y AMARILLA, A MEDIA CARTA | MILLAR | 5 | \$630.00 | \$3,150.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5315 | 18/06/2008 | 1 | FN00051 | SOBRES TAMAÑO OFICIO, CON VENTANA E IMPRESO EL LOGO A UNA TINTA NEGRA | MILLAR | 3 | \$440.00 | \$1,320.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6744 | 24/07/2008 | 1 | FN00051 | SOBRES TAMAÑO OFICIO CON VENTANA E IMPRESOS | MILLAR | 3 | \$440.00 | \$1,320.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------|------|------------|---|---------|---|-------|---|----------|----------|
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6823 | 24/07/2008 | 1 | FN00049 | SELLOS AUTOENTINTABLES CON LETRA DE UN TAMAÑO DE 7 CM DE ANCHO POR 2 CM. DE LARGO | PIEZA | 2 | \$165.00 | \$330.00 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6772 | 24/07/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA ESMALTE (SEGUN MUESTRA) OSEL ORO W 9160 | LITRO | 3 | \$66.99 | \$200.97 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6772 | 24/07/2008 | 2 | MP00013 | PINTURA ESMALTE COLOR ARENA | LITRO | 1 | \$66.99 | \$66.99 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6772 | 24/07/2008 | 3 | MP00017 | THINNER | LITRO | 2 | \$21.89 | \$43.78 |

\$249,377.36

90200 DIRECCION DE EGRESOS

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--------------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|------------|
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6441 | 17/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 155/80 R15 | PIEZA | 1 | \$467.50 | \$467.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6120 | 08/07/2008 | 1 | PA00108 | TONER P/FAX IMPRESORA HP LASER JET 4200, TONER NO. Q1338A | PIEZA | 1 | \$1,534.50 | \$1,534.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6120 | 08/07/2008 | 4 | PA00111 | CINTA PARA IMPRESORA 8766, MODELO EPSON DFX 8500 | PIEZA | 7 | \$225.50 | \$1,578.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6120 | 08/07/2008 | 5 | PA00111 | CINTA PARA IMPRESORA SO15384, EPSON DFX 9000 | PIEZA | 12 | \$238.00 | \$2,856.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6124 | 08/07/2008 | 3 | PA00088 | POST IT POST IT 33.9 MM * 47.6 MM | PAQUETE | 2 | \$22.00 | \$44.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6124 | 08/07/2008 | 4 | PA00088 | POST IT POST IT 73 MM * 73 MM | PAQUETE | 2 | \$42.90 | \$85.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6124 | 08/07/2008 | 5 | PA00029 | CERA CUENTA FACIL | PIEZA | 15 | \$4.40 | \$66.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6124 | 08/07/2008 | 6 | PA00060 | HOJAS CAJA CON 10 PAQ. HOJAS T/C | CAJA | 15 | \$388.30 | \$5,824.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6125 | 08/07/2008 | 1 | PA00061 | LAPICERO PUNTO FINO 7.00 | CAJA | 2 | \$43.00 | \$86.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6125 | 08/07/2008 | 2 | PA00090 | PUNTILLAS PARA LAPICERO 7.00 MM | CAJA | 2 | \$19.80 | \$39.60 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6286 | 11/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6286 | 11/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6286 | 11/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6286 | 11/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6286 | 11/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6286 | 11/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6286 | 11/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6286 | 11/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCCLEAN | BOTE | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6286 | 11/07/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) WAIPERS | JUEGO | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6286 | 11/07/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6121 | 08/07/2008 | 2 | PA00108 | TONER P/FAX IMP. HP LASER JET 2420, TONER NO. Q6511A | PIEZA | 1 | \$1,297.00 | \$1,297.00 |

\$15,825.30

90300 DIRECCION DE CONTABILIDAD

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|----------|------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4596 | 03/06/2008 | 1 | CO00077 | HP C6578D | PIEZA | 1 | \$357.50 | \$357.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4596 | 03/06/2008 | 2 | CO00031 | HP 51645A | PIEZA | 1 | \$315.70 | \$315.70 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5100 | 12/06/2008 | 2 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO | PIEZA | 100 | \$19.00 | \$1,900.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5100 | 12/06/2008 | 5 | PA00111 | CINTA ADHESIVA MARCA HIGHLAND TRANSPARENTE | PIEZA | 60 | \$12.50 | \$750.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6710 | 23/07/2008 | 1 | PA00056 | GRAPAS MARCA BOSTITCH STANLEY DE 9 MM (3/8") | CAJA | 2 | \$148.00 | \$296.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5005 | 11/06/2008 | 1 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO | PIEZA | 10 | \$19.02 | \$190.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5005 | 11/06/2008 | 2 | PA00097 | SEPARADORES PARA CARPETA DE DIF. COLORES, CON 100 JUEGOS | CAJA | 1 | \$412.50 | \$412.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5101 | 12/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5101 | 12/06/2008 | 4 | PA00064 | LIBRETA DE TAQUIGRAFIA | PIEZA | 10 | \$4.40 | \$44.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5101 | 12/06/2008 | 8 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO DE 1/2 | CAJA | 1 | \$18.75 | \$18.75 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5101 | 12/06/2008 | 9 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO DE 1 1/2 | CAJA | 1 | \$60.00 | \$60.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5006 | 11/06/2008 | 3 | PA00100 | SOBRE TAMAÑO OFICIO MANILA, CAJA CON 100 PIEZAS | CAJA | 1 | \$109.00 | \$109.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5102 | 12/06/2008 | 3 | PA00111 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE GRUESO | PIEZA | 6 | \$10.50 | \$63.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5102 | 12/06/2008 | 6 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA EN PLASTICO TRANSPARENTE | PAQUETE | 1 | \$72.00 | \$72.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5102 | 12/06/2008 | 7 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA EN PLASTICO COLOR NEGRO | PAQUETE | 1 | \$72.00 | \$72.00 |

\$6,602.15

90400 DIRECCION DE CATASTRO

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|----------|------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6137 | 08/07/2008 | 1 | PA00108 | TONER P/FAX CARTURO HP 9363W 97 | PIEZA | 2 | \$359.70 | \$719.40 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6137 | 08/07/2008 | 2 | PA00108 | TONER P/FAX CARTUCHO HP C8767W 96 | PIEZA | 2 | \$319.00 | \$638.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6137 | 08/07/2008 | 4 | PA00108 | TONER P/FAX CARTUCGO HP C8335W 74 | PIEZA | 2 | \$162.80 | \$325.60 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5280 | 18/06/2008 | 5 | PA00107 | TINTA EN GEL PARA FOLIADOR COLOR AZUL | PIEZA | 3 | \$98.00 | \$294.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5026 | 11/06/2008 | 1 | PA00046 | ESCALIMETRO DE ABANICO | PIEZA | 20 | \$48.40 | \$968.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5026 | 11/06/2008 | 2 | PA00102 | TABLA DE APOYO DE MADERA | PIEZA | 30 | \$9.90 | \$297.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5026 | 11/06/2008 | 3 | PA00020 | CALCULADORA 12 DIGITOS MARCA CANON MODELO CNM-LS100TS | PIEZA | 20 | \$100.10 | \$2,002.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5281 | 18/06/2008 | 1 | PA00014 | BORRADOR BLANCO PARA DIBUJO | PIEZA | 24 | \$2.20 | \$52.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5281 | 18/06/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS BANCAS T/CARTA | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5281 | 18/06/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS BLANCAS T/OFICIO | CAJA | 2 | \$532.00 | \$1,064.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5281 | 18/06/2008 | 7 | PA00064 | LIBRETA DE TAQUIGRAFIA | PIEZA | 10 | \$4.40 | \$44.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|---------|----|------------|-------------|
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5281 | 18/06/2008 | 8 | PA00104 | TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR MODELO TOP-1258 | PAQUETE | 2 | \$192.50 | \$385.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6424 | 16/07/2008 | 3 | PA00111 | CINTA SCOTCH MAGICA | PIEZA | 12 | \$12.65 | \$151.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6424 | 16/07/2008 | 4 | PA00033 | CLIPS CHICOS | CAJA | 40 | \$1.98 | \$79.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6424 | 16/07/2008 | 9 | PA00060 | HOJAS BLANCAS T/CARTA | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6424 | 16/07/2008 | 10 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO | CAJA | 2 | \$31.81 | \$63.62 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6384 | 16/07/2008 | 2 | LI00043 | PINOL MARCA PINOL | LITRO | 20 | \$8.50 | \$170.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6384 | 16/07/2008 | 6 | LI00030 | JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KG | PIEZA | 2 | \$98.00 | \$196.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6384 | 16/07/2008 | 7 | LI00006 | BOLSA PARA PAPELERA MEDIDA DE 16 GALONES | CAJA | 1 | \$245.00 | \$245.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6384 | 16/07/2008 | 8 | LI00014 | COLORO | LITRO | 15 | \$6.00 | \$90.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6384 | 16/07/2008 | 12 | LI00035 | LIMPIADOR PARA VIDRIOS WINDEX CON ATOMIZADOR | PIEZA | 5 | \$16.00 | \$80.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6384 | 16/07/2008 | 13 | LI00038 | MOTA PARA TRAPEADOR 32 OZ DE ALGODON | PIEZA | 6 | \$39.00 | \$234.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5282 | 18/06/2008 | 4 | PA00015 | BROCHE BACCO 7CM. | CAJA | 20 | \$15.00 | \$300.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5282 | 18/06/2008 | 6 | PA00055 | GRAPADORA | PIEZA | 3 | \$32.00 | \$96.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6425 | 16/07/2008 | 1 | PA00015 | BROCHE BACCO 7 CM. | CAJA | 20 | \$15.50 | \$310.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6425 | 16/07/2008 | 2 | PA00013 | BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR AZUL MARCA BIC | CAJA | 10 | \$20.00 | \$200.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6425 | 16/07/2008 | 5 | PA00037 | CORRECTOR BLANCO | PIEZA | 20 | \$7.78 | \$155.60 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6425 | 16/07/2008 | 6 | PA00052 | FOLDERS MANILA TAMANO CARTA | CAJA | 5 | \$65.00 | \$325.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6425 | 16/07/2008 | 7 | PA00055 | GRAPADORA | PIEZA | 5 | \$32.00 | \$160.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6425 | 16/07/2008 | 8 | PA00056 | GRAPAS ESTANDAR | CAJA | 5 | \$7.10 | \$35.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5114 | 12/06/2008 | 1 | MC00007 | CINTA METRICA DE NYLON CON CRUCETA DE 50 MTS. | PIEZA | 15 | \$174.90 | \$2,623.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5114 | 12/06/2008 | 2 | MC00007 | CINTA FLEXOMETRO DE 10 METROS MARCA TRUPER | PIEZA | 15 | \$136.40 | \$2,046.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4737 | 05/06/2008 | 1 | LI00030 | JABON DETERGENTE MULTIUSOS BOLSA DE 9 KG. | PIEZA | 2 | \$103.62 | \$207.24 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4737 | 05/06/2008 | 2 | LI00014 | COLORO | GALON | 15 | \$16.94 | \$254.10 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4737 | 05/06/2008 | 3 | LI00004 | AROMATIZANTE EN AEROSOL | BOTE | 5 | \$19.80 | \$99.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4737 | 05/06/2008 | 4 | LI00056 | TRAPEADOR ARMAZON METALIZO PARA MOTA DE 32 OZ. | PIEZA | 3 | \$77.00 | \$231.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4737 | 05/06/2008 | 5 | LI00038 | MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON 32 OZ. | PIEZA | 6 | \$41.91 | \$251.46 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4737 | 05/06/2008 | 6 | LI00011 | CERA | PIEZA | 10 | \$23.10 | \$231.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4737 | 05/06/2008 | 7 | LI00023 | ESCOBA | PIEZA | 3 | \$44.00 | \$132.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4737 | 05/06/2008 | 10 | LI00040 | PAPEL NATURAL PARA MANOS | CAJA | 2 | \$171.20 | \$342.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6385 | 16/07/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL SANITARIO JUMBO JR. | CAJA | 8 | \$168.74 | \$1,349.92 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6385 | 16/07/2008 | 3 | LI00041 | PASTILLA PARA WC | PIEZA | 50 | \$4.62 | \$231.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6385 | 16/07/2008 | 4 | LI00026 | FRANELA COLOR BLANCA | METRO | 5 | \$6.60 | \$33.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6385 | 16/07/2008 | 5 | LI00030 | JABON LIQUIDO | GALON | 2 | \$33.00 | \$66.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6385 | 16/07/2008 | 9 | LI00040 | PAPEL NATURAL EN ROLLO | CAJA | 2 | \$170.76 | \$341.52 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6385 | 16/07/2008 | 10 | LI00006 | BOLSA GRANDES PARA BASURA | CAJA | 1 | \$208.56 | \$208.56 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6385 | 16/07/2008 | 11 | LI00015 | CONO PARA AGUA | CAJA | 1 | \$493.35 | \$493.35 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6385 | 16/07/2008 | 14 | LI00035 | LIMPIADOR EN POLVO MARCA AJAX | PIEZA | 10 | \$8.80 | \$88.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4738 | 05/06/2008 | 8 | LI00047 | RECOGEDOR DE ALUMINIO | PIEZA | 3 | \$22.00 | \$66.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4738 | 05/06/2008 | 9 | LI00040 | PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR | CAJA | 3 | \$170.50 | \$511.50 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5014 | 11/06/2008 | 1 | CO00005 | CD CD-R PAQUETE CON 100 | PAQUETE | 1 | \$241.00 | \$241.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5014 | 11/06/2008 | 2 | CO00041 | HP C4182X | PIEZA | 1 | \$2,001.00 | \$2,001.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5014 | 11/06/2008 | 3 | CO00129 | HP Q6511A | PIEZA | 1 | \$1,319.00 | \$1,319.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6138 | 08/07/2008 | 3 | PA00108 | TONER P/FAX CARTUCHO HP C8337W 75 | PIEZA | 2 | \$199.00 | \$398.00 |
| | | | | | | | | | \$27,330.07 |

100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|----------|------------|
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5007 | 11/06/2008 | 1 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA DE CANTON COLOR NEGRA | PAQUETE | 2 | \$138.00 | \$276.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5008 | 11/06/2008 | 4 | PA00116 | PENDAFLEX COLOR VERDE FUERTE T/ OFICIO | CAJA | 2 | \$99.00 | \$198.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5008 | 11/06/2008 | 5 | PA00040 | DESGRAPADOR | PIEZA | 10 | \$4.40 | \$44.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5008 | 11/06/2008 | 6 | PA00009 | BLINDER CLIP TAMAÑO MEDIANO | CAJA | 4.5 | \$7.70 | \$34.65 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5009 | 11/06/2008 | 2 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR NEGRA DE PLASTICO | PAQUETE | 2 | \$75.00 | \$150.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5009 | 11/06/2008 | 3 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTE | PAQUETE | 4 | \$75.00 | \$300.00 |
| | | | | | | | | | \$1,002.65 |

100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|---------|----------|
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4872 | 06/06/2008 | 1 | PA00091 | REGLA REGLA METALICA DE 30 CM. | PIEZA | 10 | \$7.70 | \$77.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4872 | 06/06/2008 | 2 | PA00040 | DESGRAPADOR | PIEZA | 10 | \$4.40 | \$44.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4872 | 06/06/2008 | 3 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR DE 1/2 NEGROS | PAQUETE | 2 | \$18.75 | \$37.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4872 | 06/06/2008 | 4 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR 1" COLOR NEGRO | PAQUETE | 2 | \$50.00 | \$100.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4872 | 06/06/2008 | 5 | PA00097 | SEPARADORES COLOR MANILA Y PESTAÑAS DE COLORES | PAQUETE | 8 | \$4.40 | \$35.20 |

| | | | | | | | | | |
|--|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|-------------|-------------|
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5219 | 18/06/2008 | 1 | PA00069 | MARCADOR DE MARCADORES PERMANENTES DE COLORES . | PAQUETE | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5219 | 18/06/2008 | 3 | PA00088 | POST IT MEDIANOS COLOR AMARILLO | PAQUETE | 5 | \$42.90 | \$214.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5219 | 18/06/2008 | 4 | PA00088 | POST IT TAMAÑO CHICO | PAQUETE | 5 | \$21.67 | \$108.35 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5220 | 18/06/2008 | 2 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO CAJA DE LAPIZ ADHESIVO CON 20 GRAMOS | PIEZA | 24 | \$8.80 | \$211.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4482 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 BUJIAS,1 JGO DE CABLES,FILTROS,4 LTS DE ACEITE PARA MOTOR,TAPA DE DISTRIBUIDOR, | PIEZA | 1 | \$1,826.00 | \$1,826.00 |
| 100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS | | | | | | | | | \$2,685.56 |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 4516 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR-SM | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4513 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LIMPIA-INYECTORES | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4758 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4758 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TUERCAS-DEL-ALTERNADOR | PIEZA | 2 | \$60.50 | \$121.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4758 | 06/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA | PIEZA | 1 | \$93.50 | \$93.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5368 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5121 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA-IAC | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5121 | 12/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | PIEZA | 1 | \$36.30 | \$36.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4875 | 06/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4875 | 06/06/2008 | 2 | PA00058 | GUILLOTINA GUILLOTINA DE 15" | PIEZA | 1 | \$689.04 | \$689.04 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4754 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4754 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4754 | 05/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4754 | 05/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4754 | 05/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR | LITRO | 5 | \$47.30 | \$236.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4754 | 05/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA-PCV | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5045 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 6 BUJIAS,ACEITE,FILTROS, CABLES, VALVULA Y CARBUCLEAN | PIEZA | 1 | \$1,918.40 | \$1,918.40 |
| 110000 OFICIALIA MAYOR | | | | | | | | | \$9,035.84 |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 5730 | 30/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE 10 SANITARIOS PORTATILES | SERVICIO | 10 | \$550.00 | \$5,500.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 6073 | 04/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE CASETAS SANITARIAS QUE INCLUYEN : DEBIDA LOCALIZACION, HIGIENIZACION Y ABASTECIMIENTO | SERVICIO | 4 | \$660.00 | \$2,640.00 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5953 | 02/07/2008 | 1 | EO00028 | FAX PANASONIC KX-FL511 | PIEZA | 2 | \$209.00 | \$4,343.02 |
| LOPEZ MONROY JORGE RAUL | 5723 | 30/06/2008 | 3 | SE00017 | SERVICIO DE RENTA DE CAMION QUE CONSISTE EN UN VIAJE REDONDO | SERVICIO | 6 | \$495.00 | \$2,970.00 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 5880 | 01/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE UNA PANTALLA PARA EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES | SERVICIO | 1 | \$4,400.00 | \$4,400.00 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 6074 | 04/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE EQUIPO QUE INCLUYE: 1 EQUIPO DE SONIDO PARA 2,000 ASISTENTES, 2 MICROFONOS INALAMBRICOS | SERVICIO | 1 | \$8,800.00 | \$8,800.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5380 | 20/06/2008 | 1 | PA00023 | CARPETAS BLANCAS DE 4" | PIEZA | 5 | \$64.90 | \$324.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5380 | 20/06/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5380 | 20/06/2008 | 5 | PA00097 | SEPARADORES PARA CARPETAS DE 1.5" | PAQUETE | 3 | \$3.08 | \$9.24 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5746 | 30/06/2008 | 1 | PA00097 | SEPARADORES DE 8 1/2 " X 11" | CAJA | 3 | \$86.90 | \$260.70 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6848 | 25/07/2008 | 10 | HE00075 | MANGUERA MANGUERA INDUSTRIAL PARA AIRE DE 1/2 (DIAMETRO POR DENTRO), DE 15 MTS MARCA URREA | PIEZA | 15 | \$489.50 | \$7,342.50 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6848 | 25/07/2008 | 12 | HE00135 | CRUCETAS CRUCETAS MARCA MIKELS | PIEZA | 6 | \$102.01 | \$612.06 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6848 | 25/07/2008 | 15 | HE00132 | QUITAFILTROS QUITA FILTROS MARCA URREA | PIEZA | 5 | \$75.51 | \$377.55 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6848 | 25/07/2008 | 17 | HE00134 | JUEGO DE TORRES MEDIANAS JUEGO DE TORRES MEDIANAS, NO. DE PARTE 194, MARCA URREA | JUEGO | 10 | \$329.12 | \$3,291.20 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6848 | 25/07/2008 | 18 | HE00136 | CAJA PARA HERRAMIENTA CAJA PARA HERRAMIENTA METALICA, NO. PARTE D3, MARCA URREA | PIEZA | 15 | \$328.28 | \$4,924.20 |
| DIAZ ASOMOZA GRACIELA | 6072 | 04/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE CARPPA DE 10 X 15 MTS | PIEZA | 4 | \$3,300.00 | \$13,200.00 |
| DIAZ ASOMOZA GRACIELA | 6072 | 04/07/2008 | 2 | SE00016 | RENTA DE SILLAS ACOJINADAS | SERVICIO | 1000 | \$8.80 | \$8,800.00 |
| ALTEC PURIFICACION SA DE CV | 4793 | 06/06/2008 | 1 | AB00001 | AGUA DE 24/500ML. | BOTE | 108 | \$72.50 | \$7,830.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5224 | 18/06/2008 | 1 | PA00023 | CARPETAS BLANCAS DE 5 PULGADAS | PIEZA | 8 | \$136.00 | \$1,088.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5381 | 20/06/2008 | 2 | PA00023 | CARPETAS BLANCAS DE 5" | PIEZA | 5 | \$136.00 | \$680.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6750 | 24/07/2008 | 1 | PA00023 | CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 5 " | PIEZA | 8 | \$136.00 | \$1,088.00 |
| OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV | 4552 | 03/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA PARA EL TRASLADO DE ALUMNOS DE RENTA DE UN SERVICIO DE CAMION PARA EL TRASLADO DE ALL | SERVICIO | 1 | \$8,600.00 | \$8,600.00 |
| OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV | 5622 | 27/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA RENTA DE UN CAMION PARA TRASLADAR PERSONAL PFP DEL HOTEL FIESTA INN AL EDIFICIO PFP (LEI | SERVICIO | 1 | \$3,750.00 | \$3,750.00 |
| OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV | 5623 | 27/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA RENTA DE UN SERVICIO DE CAMION PARA TRASLADO DE PERSONAL DE LA PFP DEL HOTEL FIESTA INI | SERVICIO | 1 | \$3,750.00 | \$3,750.00 |
| OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A. DE C.V. | 5615 | 27/06/2008 | 1 | EO00006 | ARCHIVERO | PIEZA | 1 | \$8,328.42 | \$8,328.42 |
| OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A. DE C.V. | 5615 | 27/06/2008 | 2 | EO00038 | LIBRERO | PIEZA | 1 | \$11,729.44 | \$11,729.44 |
| OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A. DE C.V. | 5615 | 27/06/2008 | 3 | EO00019 | CREDENZA | PIEZA | 1 | \$11,811.78 | \$11,811.78 |
| OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A. DE C.V. | 5615 | 27/06/2008 | 4 | EO00023 | ESCRITORIO | PIEZA | 1 | \$14,129.81 | \$14,129.81 |
| PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE BEBIDAS ARCA SA DE CV | 5563 | 25/06/2008 | 1 | AB00001 | AGUA EMBOTELLADA PARA BEBER | CAJA | 366 | \$32.40 | \$11,858.40 |
| PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE BEBIDAS ARCA SA DE CV | 5582 | 26/06/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA DE 600 ML. | CAJA | 370 | \$32.40 | \$11,988.00 |
| COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V. | 4676 | 04/06/2008 | 1 | EC00053 | IMPRESORA IMPRESORA MARCA OKIDATA OKI-MICROLINE 320 | PIEZA | 6 | \$5,164.50 | \$30,987.00 |
| COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V. | 4676 | 04/06/2008 | 2 | EC00053 | IMPRESORA IMPRESORA MARCA HP MODELO P2015DN, VELOCIDAD DE IMPRESION: 27 PPM, VOLUMEN DE IMPRESION | PIEZA | 10 | \$6,253.50 | \$62,535.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|---|---------|---|----------|------|--------------|--------------|
| COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V. | 4676 | 04/06/2008 | 3 | EC00022 | COMPUTADORA COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 330 MINITOWER SERIES, PROCESADOR INT | PIEZA | 20 | \$13,524.50 | \$270,490.00 |
| RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA | 5433 | 23/06/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO DE BANQUETE QUE CONSISTE EN PLATILLO DE ENSALADA DE ATUN /POLLO, . ARROZ CON ELOTE Y | SERVICIO | 1400 | \$34.00 | \$47,600.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 4506 | 02/06/2008 | 1 | AD00066 | CACHUCHA 5 PANELES 100% ALGODON COLORES VARIOS PARA EVENTO DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2008 | PIEZA | 187 | \$49.50 | \$9,256.50 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 4506 | 02/06/2008 | 2 | AD00014 | CAMISETA CUELLO REDONDO MARCA YAZBEK COLOR GUINDA VARIAS TALLAS IMPRESAS | PIEZA | 103 | \$55.00 | \$5,665.00 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 5443 | 23/06/2008 | 2 | SE00016 | RENTA DE COMPUTADORAS POR UN MES PARA EVENTO FERIA JUAREZ EXPO | SERVICIO | 4 | \$1,815.00 | \$7,260.00 |
| AUTOS Y CAMIONES RODRIGUEZ S.A DE C.V | 4967 | 11/06/2008 | 2 | SE00016 | RENTA 43 UNIDADES PARA EVENTO REALIZADO EN EL GIMNASIO UNIVERSITARIO PARA TRANSPORTACION DE | SERVICIO | 43 | \$495.00 | \$21,285.00 |
| JIDOSHA INTERNACIONAL S.A. DE C.V. | 5868 | 01/07/2008 | 2 | VE00006 | AUTOMOVIL TIPO SEDAN 2008 EMOTION CVT XTRONIC | PIEZA | 1 | \$197,000.00 | \$197,000.00 |
| EMPRESARIAL AVE DEL NORTE, S.A DE C.V | 4902 | 09/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE VIAJES LOCALES | SERVICIO | 21 | \$495.00 | \$10,395.00 |

\$828,841.82

110100 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|------------|
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4861 | 06/06/2008 | 1 | PA00049 | ETIQUETAS LABEL, LSR, F/FLDR, 750 VERDE | PAQUETE | 1 | \$398.00 | \$398.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5748 | 30/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALERO C.V. JOINT | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5748 | 30/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) REPUESTO DE PALANCA DE CAMBIOS | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5748 | 30/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) INYECTORES | PIEZA | 4 | \$1,556.50 | \$6,226.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4862 | 06/06/2008 | 2 | PA00111 | CINTA CINTA 6200, HIGHLAND 19X33 3/4" TRANSPARENTE | PIEZA | 10 | \$12.65 | \$126.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4862 | 06/06/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS PAPEL BOND T/CARTA BLANCO | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4862 | 06/06/2008 | 4 | PA00060 | HOJAS PAPEL BOND T/OFICIO BLANCO | CAJA | 1 | \$532.00 | \$532.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5311 | 18/06/2008 | 2 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR GUSANO TAMAÑO CARTA 3/4" | PIEZA | 100 | \$1.45 | \$145.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5311 | 18/06/2008 | 3 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR GUSANO TAMAÑO CARTA 1/4" | PIEZA | 100 | \$0.55 | \$55.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5311 | 18/06/2008 | 5 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA C/100 ECONOMICO COLOR GRIS | PAQUETE | 1 | \$88.00 | \$88.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5312 | 18/06/2008 | 1 | PA00020 | CALCULADORA CALCULADORA MANUAL COMPACTA | PIEZA | 2 | \$50.00 | \$100.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5312 | 18/06/2008 | 4 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR GUSANO TAMAÑO CARTA 1" | PIEZA | 100 | \$0.96 | \$96.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5312 | 18/06/2008 | 6 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA C/100 ECONOMICO COLOR NEGRO | PAQUETE | 1 | \$75.00 | \$75.00 |

\$10,773.00

110200 DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|----------|------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5320 | 19/06/2008 | 1 | CO00163 | CINTA PARA IMPRESORA MARCA EPSON MODELO FX 890 | PIEZA | 3 | \$75.00 | \$225.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5972 | 02/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5972 | 02/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 2 | \$532.00 | \$1,064.00 |

\$2,065.60

110300 DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|------------|
| JUAREZ HERRERA JESUS | 5055 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5076 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA-DE-DISTRIBUIDOR | PIEZA | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5076 | 12/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6979 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BULBO DE PRESION DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5122 | 12/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5122 | 12/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FELPAS | JUEGO | 1 | \$6.60 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5122 | 12/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES | PIEZA | 2 | \$11.00 | \$22.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5136 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MODULO-DE-ENCENDIDO | PIEZA | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5136 | 13/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$8.80 | \$8.80 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5595 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE-NEGRO | PIEZA | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5837 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION | LITRO | 2 | \$44.00 | \$88.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4605 | 03/06/2008 | 2 | CO00169 | TONER LASERJET TINTA PARA IMPRESORA HP #45 | PIEZA | 1 | \$315.70 | \$315.70 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4855 | 06/06/2008 | 1 | PA00074 | PAPEL PAPEL TAMAÑO CARTA C/5000 | PAQUETE | 1 | \$370.00 | \$370.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4856 | 06/06/2008 | 1 | PA00074 | PAPEL PAPEL TAMAÑO OFICIO CAJA CON 5000 | PAQUETE | 1 | \$500.00 | \$500.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5054 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$778.05 | \$778.05 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5813 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75 | PIEZA | 1 | \$677.24 | \$677.24 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5824 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE POWER | PIEZA | 1 | \$1,320.00 | \$1,320.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4647 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) SENSOR-DE-TEMPERATURA | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5955 | 02/07/2008 | 1 | PA00074 | PAPEL PAPEL PARA COPIADORA T. CARTA CAJA CON 5000 | PAQUETE | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6618 | 21/07/2008 | 1 | PA00033 | CLIPS 5 PAQUETES DE CLIPS TAMAÑO 1 CAJITA CON 100 PIEZAS | PAQUETE | 5 | \$1.98 | \$9.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6618 | 21/07/2008 | 2 | PA00111 | CINTA TAPE CINTA ADHESIVA | PIEZA | 8 | \$12.65 | \$101.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6618 | 21/07/2008 | 3 | PA00088 | POST IT POST IT HIGHLAND 3 X 3 AMARILLO | PAQUETE | 2 | \$42.90 | \$85.80 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7039 | 31/07/2008 | 1 | MC00025 | TABLAROCA POSTE DE 2 1/2 P/TABLAROCA | PIEZA | 10 | \$38.50 | \$385.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7039 | 31/07/2008 | 5 | MC00012 | ESTRUCTURAS METALICAS CLAVO PARA CONCRETO DE 1" 0.500 KG | PIEZA | 0.5 | \$22.00 | \$11.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7039 | 31/07/2008 | 12 | MC00023 | PUERTAS CERRADURA PARA PUERTA DE TAMBOR 18750 | PIEZA | 1 | \$121.00 | \$121.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7039 | 31/07/2008 | 15 | MC00012 | ESTRUCTURAS METALICAS CLAVO TIPO ALFILER | PIEZA | 0.5 | \$34.00 | \$17.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 7040 | 31/07/2008 | 2 | MC00006 | CANAL POSTE LAMINA CANAL DE AMARRE DE 2 1/2 | PIEZA | 4 | \$31.90 | \$127.60 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|----------|-----|------------|-------------|
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 7040 | 31/07/2008 | 3 | MC00025 | TABLAROCA PIEZA HOJA DE SHEETROCK DE 1/2 | PIEZA | 7 | \$82.50 | \$577.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 7040 | 31/07/2008 | 4 | MC00025 | TABLAROCA ESQUINERO PARA TABLAROCA | PIEZA | 2 | \$17.05 | \$34.10 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 7040 | 31/07/2008 | 6 | MC00033 | YESO BULTO DE JOINT CEMENT | SACO | 1 | \$75.90 | \$75.90 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 7040 | 31/07/2008 | 7 | MC00012 | ESTRUCTURAS METALICAS TORNILLO MINIMOSCA DE 7/16 | PIEZA | 0.5 | \$70.40 | \$35.20 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 7040 | 31/07/2008 | 14 | MC00009 | CUBIERTAS VESTIDURA LISA DE 2 1/2 X 8" | PIEZA | 5 | \$33.00 | \$165.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA-CODO | PIEZA | 1 | \$176.00 | \$176.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4639 | 03/06/2008 | 12 | RF00007 | REFACCION(ES) BOTA-DE-FLECHA-DE-TRANSMICION | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5959 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DE-THINER | GALON | 1 | \$60.01 | \$60.01 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5959 | 02/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MASKING-TAPE | PIEZA | 2 | \$16.01 | \$32.02 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5959 | 02/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CATALIZADOR-P/PINTURA | PIEZA | 1 | \$241.01 | \$241.01 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4853 | 06/06/2008 | 1 | CO00169 | TONER LASERJET CARTUCHO DE TINTA NEGRO HP # 45 | PIEZA | 2 | \$313.50 | \$627.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6485 | 18/07/2008 | 1 | EE00110 | TUBO TUBO S/T ETIQUETA VERDE 3/4 GALV | PIEZA | 1 | \$64.68 | \$64.68 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6485 | 18/07/2008 | 2 | EE00076 | MUFAS MUFA DE ALUMINIO 1-1/4 TUM 4 | PIEZA | 1 | \$19.25 | \$19.25 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6485 | 18/07/2008 | 3 | EE00022 | CABLE 6 METROS BACLE THW CAL.6 #110006X ARGOS(METRO) | METRO | 6 | \$27.50 | \$165.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6485 | 18/07/2008 | 4 | EE00032 | CINTA CINTA AISLANTE NEGRA 3/4 X 59' M-33#12500 TRUPER | PIEZA | 2 | \$8.25 | \$16.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6485 | 18/07/2008 | 5 | EE00029 | CENTRO DE CARGA CENTRO DE CARGA 4 CIRCUITOS | PIEZA | 1 | \$180.13 | \$180.13 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6485 | 18/07/2008 | 6 | EE00118 | INTERRUPTOR INTERRUPTOR MAGNETICO | PIEZA | 2 | \$63.25 | \$126.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 7041 | 31/07/2008 | 8 | MC00007 | CINTA CINTA PARA TABLAROCA | PIEZA | 1 | \$27.50 | \$27.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 7041 | 31/07/2008 | 9 | MC00023 | PUERTAS MARCO DE 32" PARA PUERTA DE TAMBOR | PIEZA | 1 | \$200.00 | \$200.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 7041 | 31/07/2008 | 10 | MC00023 | PUERTAS PUERTA DE TAMBOR DE 32 " | PIEZA | 1 | \$267.50 | \$267.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 7041 | 31/07/2008 | 11 | MC00023 | PUERTAS BISAGRA ALARGADA LIGERA P/REM OL250 | PIEZA | 1 | \$13.75 | \$13.75 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 7041 | 31/07/2008 | 13 | MC00023 | PUERTAS BATIENTE DE 3/4 X 1 1/4 | PIEZA | 3 | \$13.75 | \$41.25 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 7041 | 31/07/2008 | 16 | MC00018 | MADERA MADERA STUD DE 2X4X8 | PIEZA | 2 | \$36.25 | \$72.50 |
| ESTRADA QUIÑONEZ JOEL | 5560 | 24/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 2552) REPARACION DE CABEZA FACT/0142 | SERVICIO | 1 | \$6,380.00 | \$6,380.00 |
| | | | | | | | | | \$19,154.39 |

110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|-------------|-------------|
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 5022 | 11/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 95948-95742-95694-95668-95365-95535 | SERVICIO | 1 | \$25,906.30 | \$25,906.30 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6444 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 96531-96082-96231 | SERVICIO | 1 | \$35,516.50 | \$35,516.50 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6446 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 96890-96880-96454-96097-96430-96303 | SERVICIO | 1 | \$30,552.60 | \$30,552.60 |
| UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V. | 4965 | 11/06/2008 | 1 | UN00001 | BATA BATAS PARA MEDICO COLOR BLANCO CON BOTONES, MANGA LARGA, CON EL LOGOTIPO DE SERVICIO: | PIEZA | 50 | \$198.86 | \$9,943.00 |
| INFRA, S.A. DE CV. | 5273 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO OXIGENO MEDICINAL. FACT. VARIAS | SERVICIO | 1 | \$63,743.46 | \$63,743.46 |
| INFRA, S.A. DE CV. | 5274 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL REQUERIDO PARA AREA DE CUNEROS Y TERAPIA EN HOSPITAL . FACT. 137780 | SERVICIO | 1 | \$2,343.00 | \$2,343.00 |
| INFRA, S.A. DE CV. | 6087 | 07/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO OXIGENO MEDICINAL PARA HOSPITAL. FACT. VARIAS | SERVICIO | 1 | \$24,621.30 | \$24,621.30 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5185 | 18/06/2008 | 3 | CO00090 | HP C9351A THONERS PARA ARCHIVO Y DIRECCION | PIEZA | 2 | \$162.80 | \$325.60 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5185 | 18/06/2008 | 5 | CO00103 | HP Q2612A PARA LABORATORIO Y FARMACIA | PIEZA | 2 | \$709.50 | \$1,419.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5185 | 18/06/2008 | 6 | CO00083 | HP C7115A PARA RECEPCION | PIEZA | 1 | \$577.00 | \$577.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5185 | 18/06/2008 | 7 | CO00025 | HOJA PAPEL CONTINUO TAMAÑO CARTA SIN QUIMICO . | CAJA | 2 | \$242.00 | \$484.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5185 | 18/06/2008 | 8 | CO00080 | HP C6656A THONERS PARA LABORATORIO | PIEZA | 2 | \$214.50 | \$429.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5226 | 18/06/2008 | 1 | CO00092 | HP C9361W THONER PARA IMPRESORA DIRECCION | PIEZA | 1 | \$203.50 | \$203.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5226 | 18/06/2008 | 2 | CO00093 | HP C9362W THONERS PARA IMPRESORA DE DIRECCION | PIEZA | 1 | \$162.00 | \$162.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5228 | 18/06/2008 | 1 | CO00092 | HP C9361W THONERS PARA IMPRESORAS DIRECCION | PIEZA | 2 | \$203.50 | \$407.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5228 | 18/06/2008 | 2 | CO00093 | HP C9362W PARA IMPRESORAS DE DIRECCION. | PIEZA | 2 | \$161.70 | \$323.40 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5228 | 18/06/2008 | 3 | CO00081 | HP C6657A PARA IMPRESORAS DE LABORATORIO | PIEZA | 2 | \$354.20 | \$708.40 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5228 | 18/06/2008 | 4 | CO00080 | HP C6656A PARA IMPRESORAS DE LABORATORIO | PIEZA | 2 | \$214.50 | \$429.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6070 | 04/07/2008 | 1 | CO00090 | HP C9351A PARA ARCHIVO Y DIRECCION . | PIEZA | 2 | \$162.80 | \$325.60 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6070 | 04/07/2008 | 2 | CO00103 | HP Q2612A THONERS PARA LABORATORIO Y FARMACIA | PIEZA | 3 | \$709.50 | \$2,128.50 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6131 | 08/07/2008 | 2 | PA00038 | CUADERNO PASTA GRUESA DE 192 HOJAS | PIEZA | 10 | \$34.00 | \$340.00 |
| UNIDAD MOVIL DE ATENCION MEDICA, S.A. DE C.V. | 4876 | 06/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA MAYO DEL 2008. | SERVICIO | 1 | \$550.00 | \$550.00 |
| QUIMICA TECH, S.A. DE C.V. | 6453 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 13946 | SERVICIO | 1 | \$21,649.10 | \$21,649.10 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|----------|-----|--------------|--------------|
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4675 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 12987-13066-13020-13032-13021-13003-12998-12992 | SERVICIO | 1 | \$71,986.90 | \$71,986.90 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4679 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 13149-13129-13091-13072 | SERVICIO | 1 | \$52,625.17 | \$52,625.17 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4680 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F. 13082-13048-13130-13078-13216 | SERVICIO | 1 | \$85,599.20 | \$85,599.20 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4682 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F. 13218-13208-13195-13060-13138-13160-13150 | SERVICIO | 1 | \$31,250.92 | \$31,250.92 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4683 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F. 13105-13159-13178-13148 | SERVICIO | 1 | \$78,464.94 | \$78,464.94 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4684 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F. 13194-13090 | SERVICIO | 1 | \$114,250.14 | \$114,250.14 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4687 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F. 13061-13062-13118-13121-13128-13037-13036-12976 | SERVICIO | 1 | \$83,648.83 | \$83,648.83 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4688 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.13158 | SERVICIO | 1 | \$413,638.80 | \$413,638.80 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4689 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F. 13200 | SERVICIO | 1 | \$40,708.48 | \$40,708.48 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6582 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 13248-13255-13268-13303-13380-13421 | SERVICIO | 1 | \$35,717.60 | \$35,717.60 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6583 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13245-13246-13236-13219-13199-13181 | SERVICIO | 1 | \$61,800.52 | \$61,800.52 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6584 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13332-13314-13304-13284-13282-13270-13269-13379 | SERVICIO | 1 | \$38,247.44 | \$38,247.44 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6585 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13401 | SERVICIO | 1 | \$122,577.20 | \$122,577.20 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6586 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13412 | SERVICIO | 1 | \$132,600.00 | \$132,600.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6587 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13321 | SERVICIO | 1 | \$168,768.29 | \$168,768.29 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6588 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13336 | SERVICIO | 1 | \$104,397.32 | \$104,397.32 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6589 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13422-13428 | SERVICIO | 1 | \$78,335.32 | \$78,335.32 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6590 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13381-13288 | SERVICIO | 1 | \$72,827.49 | \$72,827.49 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6591 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13322 | SERVICIO | 1 | \$545,572.98 | \$545,572.98 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6592 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA | SERVICIO | 1 | \$57,953.50 | \$57,953.50 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6592 | 21/07/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13402-13433 | SERVICIO | 1 | \$57,953.50 | \$57,953.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4595 | 03/06/2008 | 1 | PA00049 | ETIQUETAS COMPUTER LABELS 4"X1 7/16". MARCA MACO CON 5000 . | CAJA | 3 | \$330.00 | \$990.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 1 | PA00003 | AGENDA TELEFONICA GRUESA | PIEZA | 3 | \$143.00 | \$429.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 2 | PA00013 | BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO DE LAS TRANSPARENTES COLOR AZUL | CAJA | 10 | \$21.00 | \$210.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 3 | PA00013 | BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO DE LAS TRANSPARENTES COLOR NEGRO. | CAJA | 10 | \$21.00 | \$210.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 5 | PA00023 | CARPETAS GRUESAS DE TRES ORIFICIOS TAMAÑO CARTA | PIEZA | 5 | \$58.30 | \$291.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 6 | PA00111 | CINTA PARA MAQUINA IBM 2000 | PIEZA | 10 | \$49.50 | \$495.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 7 | PA00037 | CORRECTOR PARA MAQUINA IBM | CAJA | 20 | \$44.00 | \$880.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 9 | PA00052 | FOLDERS COLOR CREMA TAMAÑO CARTA | CAJA | 5 | \$59.40 | \$297.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 10 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA PARA COPIADORA | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 11 | PA00062 | LAPIZ DEL NO. 2 | CAJA | 10 | \$7.70 | \$77.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 12 | PA00105 | TARJETERO TIPO LIBRO PARA PONER LAS TARJETAS DE PRESENTACION. | PIEZA | 2 | \$74.80 | \$149.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 13 | PA00091 | REGLA METALICA | PIEZA | 5 | \$7.70 | \$38.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 14 | PA00116 | PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO . | CAJA | 5 | \$99.00 | \$495.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5230 | 18/06/2008 | 15 | PA00029 | CERA CUENTA FACIL ` | PIEZA | 5 | \$4.40 | \$22.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6132 | 08/07/2008 | 1 | PA00033 | CLIPS | CAJA | 30 | \$1.98 | \$59.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6132 | 08/07/2008 | 3 | PA00042 | DISKETTE FORMATEADO CON 10 CADA CAJA | CAJA | 10 | \$22.00 | \$220.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6132 | 08/07/2008 | 5 | PA00060 | HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO CARTA ESPECIAL PARA LA COPIADORA | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6132 | 08/07/2008 | 8 | PA00088 | POST IT NORMALES | PAQUETE | 5 | \$42.90 | \$214.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6132 | 08/07/2008 | 10 | PA00103 | TAPE CINTA SCOTCH DEBE SER HIGHLAND | PIEZA | 24 | \$12.65 | \$303.60 |
| GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA | 5912 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 3888-3920-3914-3977-3913-3921-3923 | SERVICIO | 1 | \$56,406.28 | \$56,406.28 |
| GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA | 6447 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F.3962-3979-3980-3982-3985-3986-3987 | SERVICIO | 1 | \$63,635.00 | \$63,635.00 |
| GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA | 6448 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL. F.3988-3903-3918-3906-3919 | SERVICIO | 1 | \$47,786.86 | \$47,786.86 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5144 | 17/06/2008 | 1 | FE00288 | TILE METRO CUADRADO PISO GAMMA 33 X 33 COLOR BEIGE | METRO | 74 | \$88.00 | \$6,512.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5144 | 17/06/2008 | 2 | FE00003 | ADHESIVO CRESPLATA CEM GRIS SACO 20 KG | SACO | 29 | \$61.00 | \$1,769.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5144 | 17/06/2008 | 3 | FE00027 | BOQUILLA BOQUICREST GRIS ACERO SACO 10 KG CREST | SACO | 14 | \$72.00 | \$1,008.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5283 | 18/06/2008 | 1 | AL00044 | ELOTES C/24 LATAS | CAJA | 3 | \$125.00 | \$375.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5283 | 18/06/2008 | 2 | AL00052 | GELATINA LIGHT 25 GRAMOS | CAJA | 144 | \$5.70 | \$820.80 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5283 | 18/06/2008 | 7 | AL00066 | LECHE NORMAL TETRAPAK | LITRO | 180 | \$11.00 | \$1,980.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5283 | 18/06/2008 | 8 | AL00026 | CEREAL HOJUELAS DE MAIZ 900 GRAMOS | PAQUETE | 20 | \$19.50 | \$390.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5283 | 18/06/2008 | 9 | AL00014 | AZUCAR DE 50 KG | SACO | 1 | \$300.00 | \$300.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5283 | 18/06/2008 | 10 | AL00122 | SALSA DE TOMATE C/48 LATAS | CAJA | 3 | \$130.00 | \$390.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5288 | 18/06/2008 | 2 | AB00021 | SODAS SODAS MARCA COCA COLA CON 24 LATAS | CAJA | 10 | \$94.00 | \$940.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5288 | 18/06/2008 | 3 | AB00002 | AZUCAR AZUCAR ESTANDAR | SACO | 1 | \$298.00 | \$298.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5288 | 18/06/2008 | 4 | AB00014 | GALLETAS GALLETAS GAMEZA DE EMPERADOR VARIOS SABORES | CAJA | 34 | \$25.50 | \$867.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5288 | 18/06/2008 | 7 | AB00014 | GALLETAS DEBE SER PAN DE DULCE | PIEZA | 200 | \$2.00 | \$400.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5288 | 18/06/2008 | 10 | AB00009 | CREMORA CREMORA MARCA RED Y WHITE | FRASCO | 6 | \$29.50 | \$177.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5288 | 18/06/2008 | 11 | AB00005 | CAFE CADE MARCA FOLGER DE 1 KILO | BOTE | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 1 | AL00066 | LECHE LECHE TETRAPAC DE LITRO | LITRO | 250 | \$10.90 | \$2,725.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 6 | AL00084 | MERMELADA MERMELADA DE FRESA DE 1 KILO | FRASCO | 4 | \$34.50 | \$138.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|----------|-----|-------------|-------------|
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 8 | AL00067 | LECHERA LECHERA NESTLE DE 48 LATAS | CAJA | 2 | \$529.00 | \$1,058.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 9 | AL00052 | GELATINA GELATINA MARCA JELL-O | CAJA | 1 | \$168.00 | \$168.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 10 | AL00047 | FLAN FLAN DE VAINILLA MARCA JELL-O | CAJA | 1 | \$158.00 | \$158.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 12 | AL00001 | ACEITE ACEITE CAPULLO CAJA CON 12 LITROS | CAJA | 4 | \$337.00 | \$1,348.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 13 | AL00136 | VERDURAS VERDURAS MIXTAS CAJA CON 24 LATAS | CAJA | 3 | \$134.50 | \$403.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 16 | AL00044 | ELOTES DEBE SER GARBANZO DE LATA CAJA CON 24 LATAS | CAJA | 2 | \$137.00 | \$274.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 23 | AL00131 | TORTILLAS TORTILLAS PARA FLAUTAS DE MAIZ | KILO | 16 | \$8.90 | \$142.40 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 24 | AL00131 | TORTILLAS TORTILLA DE MAIZ PARA MESA | KILO | 18 | \$8.50 | \$153.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 28 | AL00077 | MANTEQUILLA MANTEQUILLA MARCA SHEDDS | CAJA | 2 | \$298.00 | \$596.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 29 | AL00139 | YOGURTH YOGURTH MARCA LALA DE VARIOS SABORES | LITRO | 20 | \$24.50 | \$490.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 31 | AL00132 | TOSTADAS TOSTADAS PAQUETE CON 24 TOSTADAS | PAQUETE | 24 | \$13.00 | \$312.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 34 | AL00040 | CONSOME MARCA NORT SUIZA BOTE DE 3.600 | BOTE | 1 | \$89.00 | \$89.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5290 | 18/06/2008 | 35 | AL00013 | AVENA MARCA 3 MINUTOS BOTE DE 400 GMS | BOTE | 8 | \$16.50 | \$132.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5292 | 18/06/2008 | 5 | AL00073 | MANDARINA MANDARINA | KILO | 30 | \$10.50 | \$315.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5292 | 18/06/2008 | 6 | AL00103 | PERAS PERAS MANTEQUILLA | KILO | 20 | \$24.50 | \$490.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5292 | 18/06/2008 | 10 | AL00105 | PIÑA PIÑA | PIEZA | 20 | \$9.90 | \$198.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5292 | 18/06/2008 | 11 | AL00123 | SANDIA SANDIA | KILO | 60 | \$5.50 | \$330.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5292 | 18/06/2008 | 18 | AL00009 | APIO APIO GRANDE | PIEZA | 15 | \$9.50 | \$142.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6883 | 25/07/2008 | 2 | AB00015 | HIELO HIELO | BOLSA | 36 | \$15.00 | \$540.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6883 | 25/07/2008 | 5 | AB00005 | CAFE CAFE INSTANTANEO MARCA NESCAFE DE 200 ML | FRASCO | 6 | \$47.50 | \$285.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6883 | 25/07/2008 | 6 | AB00009 | CREMORA CREMORA MARCA RED Y WHITE | BOTE | 3 | \$29.50 | \$88.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6944 | 29/07/2008 | 3 | AL00090 | NARANJA NARANJA | KILO | 70 | \$7.50 | \$525.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6944 | 29/07/2008 | 15 | AL00009 | APIO APIO GRANDE | PIEZA | 15 | \$10.50 | \$157.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6944 | 29/07/2008 | 17 | AL00034 | CILANTRO CILANTRO MANOJO GRANDE | PIEZA | 5 | \$8.00 | \$40.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 7060 | 31/07/2008 | 6 | AL00056 | HARINA PARA EMPANIZAR | KILO | 3 | \$8.50 | \$25.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 7060 | 31/07/2008 | 8 | AL00051 | GALLETAS SALADAS | CAJA | 15 | \$22.00 | \$330.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 7064 | 31/07/2008 | 4 | AB00019 | PLATOS POZOLERO DESECHABLE | PAQUETE | 200 | \$6.60 | \$1,320.00 |
| ALTEC PURIFICACION SA DE CV | 5279 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO AGUA PARA HOSPITAL MUNICIPAL | SERVICIO | 1 | \$6,375.00 | \$6,375.00 |
| ALTEC PURIFICACION SA DE CV | 5279 | 18/06/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO AGUA PARA LA GUARDERIA MPAL. FACT. 120972 | SERVICIO | 1 | \$1,189.00 | \$1,189.00 |
| ALTEC PURIFICACION SA DE CV | 6329 | 14/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO AGUA PARA EL HOSPITAL MPAL. FACT. 122445 | SERVICIO | 1 | \$7,801.00 | \$7,801.00 |
| ALTEC PURIFICACION SA DE CV | 6329 | 14/07/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO AGUA PARA LA GUARDERIA. FACT. 122446 | SERVICIO | 1 | \$1,298.00 | \$1,298.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 6779 | 24/07/2008 | 1 | FN00022 | FORMAS DE CALIFICACION DEL SERVICIO DE CALIDAD EN HOSPITAL. EN PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA, A FUL | MILLAR | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 6779 | 24/07/2008 | 2 | FN00022 | FORMAS DE CALIFICACION DEL SERVICIO DE CALIDAD EN CONSULTA EXTERNA, EN PAPEL BOND, TAMAÑO C A | MILLAR | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 6779 | 24/07/2008 | 3 | FN00022 | FORMAS DE CALIFICACION DEL SERVICIO DE CALIDAD EN LA CLINICA PRIMER CONTACTO, EN PAPEL BOND, F | MILLAR | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 6779 | 24/07/2008 | 5 | FN00022 | FORMAS ORDEN DE INCAPACIDAD, UN CUARTO DE HOJA, A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, EN BLOCKS DE 1 | MILLAR | 5 | \$55.00 | \$275.00 |
| CORRAL PALACIOS RAFAEL | 6902 | 28/07/2008 | 1 | SE00018 | SUMINISTRO ATN ESPECIALIZADA MES D EJUNIO DEL 2008. RECIBO 4655 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| DE LA CRUZ ROMERO JOSE ALBERTO | 5467 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZDA MES DE JUNIO 2008. RECIBO 550 | SERVICIO | 1 | \$6,000.00 | \$6,000.00 |
| DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO | 6084 | 07/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE JUNIO DEL2008. RECIBO 2999 | SERVICIO | 1 | \$15,500.00 | \$15,500.00 |
| ESPARZA MORENO LORENZO | 5420 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MMES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 00804 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| FRANCO GARROCHO LAURA ELENA | 4783 | 06/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA A DERECHOHABIENTES MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 0916 | SERVICIO | 1 | \$4,950.00 | \$4,950.00 |
| FRANCO GARROCHO LAURA ELENA | 6311 | 14/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0923 | SERVICIO | 1 | \$10,310.00 | \$10,310.00 |
| GARCIA ACOSTA RAUL | 5453 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL2008. RECIBO 3629 | SERVICIO | 1 | \$15,500.00 | \$15,500.00 |
| HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS | 5071 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 5138 | SERVICIO | 1 | \$23,200.00 | \$23,200.00 |
| HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS | 6233 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 5177 | SERVICIO | 1 | \$20,600.00 | \$20,600.00 |
| ARMENDARIZ GUERRERO GARCIA | 5465 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0413 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| JUAREZ NIETO JOSE LUIS | 5458 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN OFTALMOLOGICA MES DE JUNIO 2208 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| JUAREZ NIETO JOSE LUIS | 6220 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 3819 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| LEYTE CORONEL REYNALDO | 5449 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE JUNIO DEL2008. RECIBO 868 | SERVICIO | 1 | \$15,500.00 | \$15,500.00 |
| MALDONADO JOSE RAFAEL | 5249 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ORTOPEDICA A DERECHOHABIENTES MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 1328 | SERVICIO | 1 | \$15,500.00 | \$15,500.00 |
| MALDONADO JOSE RAFAEL | 5250 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ORTOPEDICA MES DE MAYODEL 2008. RECIBO 1329 | SERVICIO | 1 | \$15,500.00 | \$15,500.00 |
| MALDONADO JOSE RAFAEL | 5417 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN MEDICA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 1330 | SERVICIO | 1 | \$15,550.00 | \$15,550.00 |
| MORENO RUIZ JESUS IGNACIO | 5064 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 1501 | SERVICIO | 1 | \$32,800.00 | \$32,800.00 |
| MORENO RUIZ JESUS IGNACIO | 6228 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ONCOLOGICA MES DE JUNIO 08. RECIBO 1520 | SERVICIO | 1 | \$9,400.00 | \$9,400.00 |
| PERALTA PORRAS HECTOR FRANCISCO JAVIER | 5451 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL2008 RECIBO 2384 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| SOTO DAVILA FRANCISCO ALFREDO | 5725 | 30/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 2718 | SERVICIO | 1 | \$27,550.00 | \$27,550.00 |
| URIBE GONZALEZ GUADALUPE | 5075 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN MEDICA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 4390 Y 4391 | SERVICIO | 1 | \$17,600.00 | \$17,600.00 |
| URIBE GONZALEZ GUADALUPE | 6083 | 07/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN DERMATOLOGICA MES DE JUNIO DEL2008. RECIBO 4424 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| URIBE GONZALEZ GUADALUPE | 6310 | 14/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO PROCEDIMIENTOS MES DE MAYO Y JUN 08. RECIBO 4425 | SERVICIO | 1 | \$4,800.00 | \$4,800.00 |
| PÉREZ URQUIZA MARIO HUMBERTO | 6315 | 14/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 229 | SERVICIO | 1 | \$15,500.00 | \$15,500.00 |
| TORRES CHUAYFFET MAURICIO PABLO | 5448 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ORTOPEDICA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 2493 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|----------|-----|--------------|--------------|
| CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA DE (| 4518 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO HOSPITALIZACION DE PACIENTES EN CMC. FACT. VARIAS | SERVICIO | 1 | \$159,144.16 | \$159,144.16 |
| CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA DE (| 5262 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS | SERVICIO | 1 | \$44,127.48 | \$44,127.48 |
| CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA DE (| 5966 | 02/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO HOSPITALIZACION . FACT. VARIAS | SERVICIO | 1 | \$104,064.80 | \$104,064.80 |
| CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA DE (| 5967 | 02/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO EMERGENCIAS E IMAGENOLOGIA. FACT. VARIAS | SERVICIO | 1 | \$8,931.16 | \$8,931.16 |
| CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA DE (| 6340 | 15/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS | SERVICIO | 1 | \$16,144.64 | \$16,144.64 |
| CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ SA DE (| 6341 | 15/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO MEDICO SUBROGADO . FACT. VARIAS | SERVICIO | 1 | \$84,353.93 | \$84,353.93 |
| LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. | 4944 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F. 843099-843858-839533-843031-839532 | SERVICIO | 1 | \$42,950.50 | \$42,950.50 |
| LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. | 6574 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 861613-861614-856595 | SERVICIO | 1 | \$62,305.21 | \$62,305.21 |
| LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. | 6575 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 839534-NOTA DE CREDITO.F. 5132228 | SERVICIO | 1 | \$71,520.00 | \$71,520.00 |
| LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. | 6576 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 856596 | SERVICIO | 1 | \$58,178.00 | \$58,178.00 |
| MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4515 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS REALIZADOS. FACT. 5512 | SERVICIO | 1 | \$9,837.50 | \$9,837.50 |
| MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5079 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS A DERECHOHABIENTES FACT. 5540 | SERVICIO | 1 | \$10,786.50 | \$10,786.50 |
| MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6436 | 16/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO IRM PARA DERECHOHABIENTES. FACT. 5608 | SERVICIO | 1 | \$6,875.00 | \$6,875.00 |
| MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6566 | 19/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS FACT. 5613 Y 5580 | SERVICIO | 1 | \$13,750.00 | \$13,750.00 |
| GRUPO MEDICO LUSSAC, S,A DE C.V | 6250 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO HOSPITALIZACION PARA MARISELA GALLEGOS. FACT. 3088 | SERVICIO | 1 | \$9,815.04 | \$9,815.04 |
| QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV | 6024 | 03/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ANALISIS CLINICOS MES DE MARZO DEL 2008. FACT. 24065 | SERVICIO | 1 | \$38,027.63 | \$38,027.63 |
| QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV | 6025 | 03/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ANALISIS CLINICOS MES DE ABRIL DEL 2008. FACT. 24367 | SERVICIO | 1 | \$57,064.57 | \$57,064.57 |
| QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV | 6339 | 15/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ANALISIS CLINICOS. FACT. 24066 Y 05222 | SERVICIO | 1 | \$61,060.92 | \$61,060.92 |
| BUENDIA VAZQUEZ FRANCISCO ISIDRO | 5737 | 30/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 1464 | SERVICIO | 1 | \$21,250.00 | \$21,250.00 |
| CASTILLO CAMARA TERESITA DEL NIÑO JESUS | 5462 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0616 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN | 5421 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN PEDITRICA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 3537 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 2 | AL00017 | BROCOLI | KILO | 30 | \$12.00 | \$360.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 5 | AL00067 | LECHERA ESPINACAS | PIEZA | 30 | \$10.50 | \$315.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 12 | AL00090 | NARANJA | KILO | 30 | \$6.00 | \$180.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 14 | AL00097 | PAPA | KILO | 50 | \$6.00 | \$300.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 17 | AL00110 | PLATANO | KILO | 40 | \$9.00 | \$360.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 18 | AL00118 | REPOLLO | KILO | 20 | \$3.80 | \$76.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 22 | AL00096 | PAN BLANCO | PIEZA | 60 | \$3.90 | \$234.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 24 | AL00098 | PAPAYA | KILO | 120 | \$9.00 | \$1,080.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 25 | AL00130 | TOMATE | KILO | 50 | \$11.00 | \$550.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 26 | AL00021 | CALABAZA | KILO | 30 | \$8.90 | \$267.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 27 | AL00029 | CHILE JALAPEÑO | KILO | 8 | \$8.00 | \$64.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 29 | AL00034 | CILANTRO | KILO | 20 | \$7.00 | \$140.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 30 | AL00140 | ZANAHORIA | KILO | 50 | \$6.00 | \$300.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6785 | 24/07/2008 | 31 | AL00131 | TORTILLAS DE MAIZ | KILO | 120 | \$8.50 | \$1,020.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6876 | 25/07/2008 | 1 | AL00056 | HARINA PARA HOT CAKES DE 1 KILO INTEGRAL | KILO | 30 | \$17.00 | \$510.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6876 | 25/07/2008 | 2 | AL00051 | GALLETAS HABANERAS | CAJA | 10 | \$38.00 | \$380.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6884 | 25/07/2008 | 1 | AB00021 | SODAS SODAS MARCA COCACOLO CAJA CON 24 LATAS | CAJA | 3 | \$94.00 | \$282.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 7048 | 31/07/2008 | 1 | AL00062 | JUGO TETRAPAK DE 1 LITRO | LITRO | 100 | \$12.00 | \$1,200.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 7048 | 31/07/2008 | 8 | AL00066 | LECHE EVAPORADA TETRAPAK LITRO | LITRO | 24 | \$12.00 | \$288.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 7061 | 31/07/2008 | 1 | AL00062 | JUGO TETRAPAK | LITRO | 80 | \$12.00 | \$960.00 |
| VALERIO VAZQUEZ LEONEL | 5466 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 153 | SERVICIO | 1 | \$15,500.00 | \$15,500.00 |
| DOMINGUEZ GARCIA HECTOR | 5419 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 1114 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO | 5067 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 503 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO | 5454 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 504 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| BUESO RODRIGUEZ HERNAN LEONARDO | 5072 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 4902 | SERVICIO | 1 | \$10,800.00 | \$10,800.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4932 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F.38366-38556-38557-38533-38369-38496-38507-38495 | SERVICIO | 1 | \$61,496.37 | \$61,496.37 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4933 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 38471-38477-38450-38453-38426-38421-38397-38368 | SERVICIO | 1 | \$72,833.05 | \$72,833.05 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4934 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 38420-38446-38309-38367 | SERVICIO | 1 | \$84,041.18 | \$84,041.18 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4935 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F.38386-38291-38247-38103-38166-38167-38171-38387 | SERVICIO | 1 | \$37,909.91 | \$37,909.91 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4937 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 38381-38170-38139-38218-37942-38145 | SERVICIO | 1 | \$57,919.99 | \$57,919.99 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4939 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F. 38243-38527-38388 | SERVICIO | 1 | \$14,077.72 | \$14,077.72 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6577 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 38729-38686-38604-38609-38590-38578-38579-38580 | SERVICIO | 1 | \$62,357.21 | \$62,357.21 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6578 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 38944-38850-38764-38771-38756 | SERVICIO | 1 | \$47,618.50 | \$47,618.50 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6579 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 38763-38772-38755-38754-38728-38733-38700-38581 | SERVICIO | 1 | \$56,611.20 | \$56,611.20 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6581 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 38870-38865 | SERVICIO | 1 | \$71,350.04 | \$71,350.04 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 4940 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 25963-25918-25907-25815-25867-25891-25727 | SERVICIO | 1 | \$17,411.48 | \$17,411.48 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 6470 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 26197-26243-26209-26114-26198-26191 | SERVICIO | 1 | \$45,273.06 | \$45,273.06 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5180 | 18/06/2008 | 1 | FN00049 | SELLOS DE JEFATURA DE ENFERMERIA. AUTOENTINTABLE CON FECHADOR. (SE ANEXA MUESTRA) | PIEZA | 1 | \$290.00 | \$290.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5180 | 18/06/2008 | 4 | FN00049 | SELLOS OFICIAL AUTOENTINTABLE DE COMITE MUNICIPAL DE SALUD . CON LAS MEDIDAS IGUALES A LOS ARI | PIEZA | 1 | \$290.00 | \$290.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|----------|-----|--------------|--------------|
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5194 | 18/06/2008 | 2 | FN00022 | FORMAS HOJA FRONTAL DE EXPEDIENTE. EN PAPEL BOND, A FULL COLOR , TAMAÑO CARTA, EN BLOCKS DE 100 | MILLAR | 5 | \$340.00 | \$1,700.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5194 | 18/06/2008 | 5 | FN00022 | FORMAS DE HISTORIA CLINICA , PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA POR AMBOS LADOS A UNA SOLA TINTA COLOR | MILLAR | 5 | \$140.00 | \$700.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5194 | 18/06/2008 | 6 | FN00022 | FORMAS HOJA DE PRESION ARTERIAL EN PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA, A FULL COLOR , EN BLOCKS DE 100 , | MILLAR | 5 | \$340.00 | \$1,700.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5200 | 18/06/2008 | 2 | FN00055 | VALES DE FARMACIA EXTERNA , PAPEL QUIMICO A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, A MEDIA CARTA, EN BLOC | MILLAR | 5 | \$270.00 | \$1,350.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5347 | 19/06/2008 | 7 | LI00006 | BOLSA BOLSA NEGRA DE 33X40 | CAJA | 1 | \$185.00 | \$185.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5347 | 19/06/2008 | 10 | LI00040 | PAPEL PAPEL DE BAÑO INDIVIDUAL CAJA CON 48 ROLLOS | CAJA | 1 | \$202.00 | \$202.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5851 | 01/07/2008 | 3 | LI00004 | AROMATIZANTE SPRAY | GALON | 20 | \$26.00 | \$520.00 |
| ELEVADORES OTIS, S.A. DE C.V. | 4757 | 06/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE RERAPARACION DEL ELEVADOR DEL HOSPITAL MUNICIPAL . | SERVICIO | 1 | \$35,908.75 | \$35,908.75 |
| FLORES NEDER JAIME | 5468 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN MEDICINA EN LA SALUD. RECIBO 219 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| CARRERA DELGADO FLORENCIO | 5731 | 30/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 1150 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| PEREZ GUTIERREZ GUILLERMO ARTURO | 5436 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 2031 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON | 5437 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE JUNIO DEL2008. RECIBO 0338 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4921 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 4771-4842-4820-4849-4846-4894-4847-4841 | SERVICIO | 1 | \$72,005.23 | \$72,005.23 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4924 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 4857-4707-4715-4706-4742-4746-4751-4721 | SERVICIO | 1 | \$65,945.20 | \$65,945.20 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4927 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F.4870-4716-4713-4843-4844-4848-4840-4893 | SERVICIO | 1 | \$36,618.02 | \$36,618.02 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4929 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4834-4830-4776-4808-4876-4858 | SERVICIO | 1 | \$124,435.26 | \$124,435.26 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4930 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4870-4877-4872-4885-4883 | SERVICIO | 1 | \$16,426.45 | \$16,426.45 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4987 | 11/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITALF.4712-4694-4745-4755-4828-4810-4816-4833 | SERVICIO | 1 | \$48,009.12 | \$48,009.12 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6569 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 4924-4965-4969-4990-4996-5011-5057 | SERVICIO | 1 | \$55,141.05 | \$55,141.05 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6570 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5069-5084-5067-5038-5046-5060-4916-4929 | SERVICIO | 1 | \$57,604.33 | \$57,604.33 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6571 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 5064-5056-5055-5054-5037-5036-5042-5027 | SERVICIO | 1 | \$70,107.45 | \$70,107.45 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6572 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 4976-4966-4971-4967-4949-4958-4943-4925 | SERVICIO | 1 | \$56,362.62 | \$56,362.62 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6573 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 5002-4997-4998-4995-4999-4989-4968-4970 | SERVICIO | 1 | \$48,872.93 | \$48,872.93 |
| MONTES GARCIA DAVID HEBERTO | 5460 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0221 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4685 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS VARIOS A DERECHOHABIENTES. FACT. VARIAS | SERVICIO | 1 | \$18,156.86 | \$18,156.86 |
| HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4686 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS VARIOS A DERECHOHABIENTES. FACT. VARIAS | SERVICIO | 1 | \$10,856.00 | \$10,856.00 |
| HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5257 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS REALIZADOS. FACT. 108516 108517 | SERVICIO | 1 | \$5,944.00 | \$5,944.00 |
| HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6253 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO PROCEDIMIENTO . FACT. 108521 | SERVICIO | 1 | \$924.00 | \$924.00 |
| HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6568 | 19/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO HOSPITALIZACION Y ATENCION A MARIO SAUL PEÑA, RECIBOS Y FACT. VARIOS | SERVICIO | 1 | \$58,503.06 | \$58,503.06 |
| HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7068 | 31/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO HONORARIOS ATENCION A LORENOA AGUIRRE, FACT. 108806 | SERVICIO | 1 | \$4,488.00 | \$4,488.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 4767 | 06/06/2008 | 2 | AB00027 | PAPEL ALUMINIO INDUSTRIAL | ROLLO | 10 | \$208.00 | \$2,080.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6862 | 25/07/2008 | 4 | AL00143 | CARNE BISTEC PARA ASAR | KILO | 20 | \$38.00 | \$760.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6862 | 25/07/2008 | 6 | AL00104 | PESCADO FILETE DE PESCADO SIN ESPINAS POLLOCK PESO DEL PESCADO NO CONGELADO | KILO | 50 | \$27.00 | \$1,350.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6862 | 25/07/2008 | 9 | AL00129 | TOCINO TOCINO PAQUETE DE UNA LIBRA | PIEZA | 15 | \$19.00 | \$285.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6862 | 25/07/2008 | 11 | AL00115 | QUESO QUESO PRIMAVERA | KILO | 20 | \$60.00 | \$1,200.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6862 | 25/07/2008 | 12 | AL00143 | CARNE CARRIZO DE RES SIN HUESO SIN PELLEJOS | KILO | 20 | \$28.50 | \$570.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 7049 | 31/07/2008 | 3 | AL00058 | HUEVO | CAJA | 2 | \$290.00 | \$580.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 7049 | 31/07/2008 | 7 | AL00001 | ACEITE PARA COCINAR | LITRO | 24 | \$21.25 | \$510.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 7062 | 31/07/2008 | 2 | AL00077 | MANTEQUILLA CAJA C/20 BARRAS | CAJA | 2 | \$285.00 | \$570.00 |
| DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV | 4946 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL LABORATORIO F. 3658-3657 | SERVICIO | 1 | \$65,876.80 | \$65,876.80 |
| DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV | 6471 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 3599-3801-3695 | SERVICIO | 1 | \$169,089.80 | \$169,089.80 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4828 | 06/06/2008 | 1 | AL00052 | GELATINA LIGHT 25 G CAJA | PIEZA | 180 | \$6.70 | \$1,206.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5284 | 18/06/2008 | 3 | AL00119 | SAL 1 KILO | PAQUETE | 10 | \$3.50 | \$35.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5284 | 18/06/2008 | 4 | AL00040 | CONSOME DE POLLO PAQ DE 10 KILOS | PAQUETE | 2 | \$98.00 | \$196.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5284 | 18/06/2008 | 5 | AL00013 | AVENA DE 1 KILO | BOTE | 20 | \$14.00 | \$280.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5284 | 18/06/2008 | 6 | AL00066 | LECHE EVAPORADA | LITRO | 24 | \$10.90 | \$261.60 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5284 | 18/06/2008 | 11 | AL00125 | SOPA DE PASTA CAMPBELLS C/48 LATAS | CAJA | 1 | \$310.00 | \$310.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5289 | 18/06/2008 | 1 | AB00015 | HIELO HIELO | BOLSA | 30 | \$16.00 | \$480.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5289 | 18/06/2008 | 5 | AB00006 | CANELA CANELA ENTERA | KILO | 1 | \$105.00 | \$105.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5289 | 18/06/2008 | 6 | AB00027 | PAPEL ALUMINIO PAPEL ALUMINIO ROLLO DE 2.5 MTS | ROLLO | 30 | \$7.00 | \$210.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5289 | 18/06/2008 | 8 | AB00014 | GALLETAS DEBE SER PAN BLANCO | PIEZA | 200 | \$1.50 | \$300.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5289 | 18/06/2008 | 9 | AB00025 | MANDILES DEBEN SER MANDILES DE PLASTICO GRUESO PARA LAVAR TRASTES | CAJA | 1 | \$83.00 | \$83.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 2 | AL00062 | JUGO JUGO JUMEX VARIOS SABORES MENOS TORONJA | LITRO | 100 | \$13.00 | \$1,300.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 3 | AL00122 | SALSA DE TOMATE SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS DE 48 LATAS | CAJA | 2 | \$132.00 | \$264.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 4 | AL00056 | HARINA HARINA PARA HOT CAKES DE 1 KILO MARCA GAMESA | KILO | 12 | \$17.50 | \$210.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 5 | AL00085 | MIEL MIEL MAPLE MARCA KARO | GALON | 2 | \$54.00 | \$108.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 7 | AL00066 | LECHE LECHE CARNETION CLAVEL DE 48 LATAS | CAJA | 3 | \$448.00 | \$1,344.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 11 | AL00081 | MEDIA CREMA MEDIA CREMA NESTLE CAJA CON 24 LATAS | CAJA | 2 | \$249.00 | \$498.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 14 | AL00044 | ELOTES ELOTE CAJA MARCA CONTY KIDS CAJA CON 24 LATAS | CAJA | 2 | \$158.00 | \$316.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 15 | AL00113 | POZOLE POSOLE LATA GRANDE | BOTE | 4 | \$28.00 | \$112.00 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------|------------|----|---------|---|---------|-----|----------|------------|
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 17 | AL00125 | SOPA DE PASTA SOPA DE MARCA GEMINA CON 20 PZAS DE CODO, FIDEO MEDIANO ESTRELLA TALLARIN SPA | CAJA | 6 | \$78.00 | \$468.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 18 | AL00010 | ARROZ ARROZ AMERICANO SACO DE 45 KILOS | SACO | 1 | \$530.00 | \$530.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 19 | AL00049 | FRIJOL FRIJOL AMERICANO DE 45 KILOS NO VIEJO | SACO | 1 | \$620.00 | \$620.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 20 | AL00096 | PAN BARRAS REBANADAS DE PAN BIMBO GRANDE | PAQUETE | 45 | \$19.00 | \$855.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 21 | AL00131 | TORTILLAS TORTILLA DE HARINA PAQ. CON 24 TORTILLAS | PAQUETE | 20 | \$19.00 | \$380.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 22 | AL00038 | COMINO COMINO ENTERO | KILO | 1 | \$60.00 | \$60.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 25 | AL00119 | SAL SAL DE MESA | KILO | 6 | \$3.50 | \$21.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 26 | AL00012 | ATUN ATUN EN AGUA PARCA MAZATUN DESTAPA FACIL CON 48 LATAS | CAJA | 3 | \$335.00 | \$1,005.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 27 | AL00058 | HUEVO HUEVO MARCA SAN JUAN | CAJA | 4 | \$240.00 | \$960.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 30 | AL00024 | CATSUP SALSA CAPSUP CON 24 BOTELLAS | CAJA | 1 | \$134.00 | \$134.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 32 | AL00024 | CATSUP DEBE SER B.B.Q. MARCA HUNTS SABOR HONEY | GALON | 2 | \$76.00 | \$152.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5291 | 18/06/2008 | 33 | AL00069 | LENTEJA LENTEJA BUENAS | KILO | 9 | \$11.00 | \$99.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 1 | AL00110 | PLATANO PLATANO | KILO | 30 | \$9.00 | \$270.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 2 | AL00098 | PAPAYA PAPAYA | KILO | 30 | \$9.00 | \$270.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 3 | AL00146 | DURAZNO DURAZNO | KILO | 20 | \$16.00 | \$320.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 4 | AL00090 | NARANJA NARANJA | KILO | 90 | \$7.00 | \$630.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 7 | AL00078 | MANZANA MANZANA AMARILLA | KILO | 25 | \$26.00 | \$650.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 8 | AL00059 | JAMAICA JICAMA | KILO | 20 | \$9.00 | \$180.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 9 | AL00082 | MELON MELON | KILO | 40 | \$7.00 | \$280.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 12 | AL00102 | PEPINO PEPINO | KILO | 20 | \$6.00 | \$120.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 13 | AL00055 | GUAYABA GUAYABA | KILO | 20 | \$34.00 | \$680.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 14 | AL00071 | LIMON LIMON | KILO | 20 | \$7.00 | \$140.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 15 | AL00130 | TOMATE TOMATE | KILO | 40 | \$11.00 | \$440.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 16 | AL00025 | CEBOLLA CEBOLLA | KILO | 20 | \$5.20 | \$104.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 17 | AL00034 | CILANTRO CILANTRO MANOJO GRANDE | PIEZA | 5 | \$6.00 | \$30.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 19 | AL00140 | ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA | KILO | 20 | \$5.00 | \$100.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 20 | AL00021 | CALABAZA CALABAZA TIERNA MEDIANA | KILO | 30 | \$10.00 | \$300.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 21 | AL00118 | REPOLLO REPOLLO MEDIANO | KILO | 15 | \$4.00 | \$60.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 22 | AL00017 | BROCOLI BROCOLI | PIEZA | 20 | \$14.00 | \$280.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 23 | AL00097 | PAPA PAPA MORENA SACO DE 45 KILOS | SACO | 3 | \$230.00 | \$690.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 24 | AL00068 | LECHUGA LECHUGA GRANDE NO BOFA | PIEZA | 20 | \$7.00 | \$140.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 25 | AL00074 | MANGO MANGO ATAULFO | KILO | 30 | \$13.00 | \$390.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5293 | 18/06/2008 | 26 | AL00007 | AGUACATE AGUACATE | KILO | 15 | \$25.00 | \$375.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5852 | 01/07/2008 | 7 | LI00006 | BOLSA NEGRA 38 X 58 CAJA CON 200PZAS | CAJA | 8 | \$205.00 | \$1,640.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5852 | 01/07/2008 | 9 | LI00030 | JABON NEOTREX BOLSA DE 10 KILOS | PIEZA | 20 | \$195.00 | \$3,900.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5852 | 01/07/2008 | 10 | LI00040 | PAPEL KRAFT CAJA C/ 12 ROLLOS | CAJA | 8 | \$198.00 | \$1,584.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5852 | 01/07/2008 | 17 | LI00023 | ESCOBA DE 7 HILOS PIEZA | PIEZA | 20 | \$44.00 | \$880.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 1 | AL00009 | APIO | KILO | 20 | \$12.00 | \$240.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 3 | AL00025 | CEBOLLA | KILO | 50 | \$5.00 | \$250.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 4 | AL00037 | COLIFLOR | KILO | 30 | \$12.00 | \$360.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 6 | AL00068 | LECHUGA | KILO | 50 | \$7.00 | \$350.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 7 | AL00003 | ACELGAS | KILO | 20 | \$12.00 | \$240.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 8 | AL00029 | CHILE MIRASOL | KILO | 10 | \$58.00 | \$580.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 9 | AL00071 | LIMON | KILO | 30 | \$7.00 | \$210.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 10 | AL00078 | MANZANA | KILO | 50 | \$26.00 | \$1,300.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 11 | AL00074 | MANGO | KILO | 30 | \$7.00 | \$210.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 13 | AL00092 | NOPALES | KILO | 20 | \$18.00 | \$360.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 15 | AL00103 | PERAS | KILO | 25 | \$19.00 | \$475.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 16 | AL00105 | PIÑA | KILO | 30 | \$8.00 | \$240.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 19 | AL00123 | SANDIA | KILO | 50 | \$4.00 | \$200.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 20 | AL00096 | PAN INTEGRAL | PAQUETE | 80 | \$14.00 | \$1,120.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 21 | AL00131 | TORTILLAS DE HARINA | KILO | 24 | \$20.00 | \$480.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 23 | AL00082 | MELON | KILO | 80 | \$4.00 | \$320.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6786 | 24/07/2008 | 28 | AL00029 | CHILE POBLANO | KILO | 20 | \$22.00 | \$440.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6818 | 24/07/2008 | 4 | LI00044 | PLEDGE PLEDGE MARCA BLEM LIMPIADOR PARA MUEBLES BOTE DE 325 GM | BOTE | 4 | \$39.00 | \$156.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6818 | 24/07/2008 | 7 | LI00040 | PAPEL PAPEL HIGIENICO PARA BAÑO INDIVIDUAL CAJA CON 48 ROLLOS | CAJA | 1 | \$159.00 | \$159.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6818 | 24/07/2008 | 12 | LI00043 | PINOL PINOL CAJA CON 6 GALONES | CAJA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6873 | 25/07/2008 | 3 | LI00039 | MULTILIMPIADOR FABULOSO DE 1 LITRO | GALON | 96 | \$48.00 | \$4,608.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6873 | 25/07/2008 | 5 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO CAJA C/96 ROLLOS | CAJA | 4 | \$310.00 | \$1,240.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6873 | 25/07/2008 | 12 | LI00006 | BOLSA AMARILLA 77X90 PIEZA | PIEZA | 200 | \$3.00 | \$600.00 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|------|------------|----|---------|---|----------|----|-------------|-------------|
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6885 | 25/07/2008 | 3 | AB00002 | AZUCAR AZUCAR ESTANDAR | SACO | 1 | \$310.00 | \$310.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6885 | 25/07/2008 | 4 | AB00014 | GALLETAS GALLETAS MARCA GAMESA VARIOS SABORES | CAJA | 20 | \$26.00 | \$520.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 1 | AL00110 | PLATANO PLATANO | KILO | 30 | \$9.00 | \$270.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 2 | AL00098 | PAPAYA PAPAYA | KILO | 30 | \$12.00 | \$360.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 4 | AL00078 | MANZANA MANZANA | KILO | 30 | \$28.00 | \$840.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 5 | AL00061 | JICAMA JICAMA | KILO | 20 | \$12.00 | \$240.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 6 | AL00082 | MELON MELON | KILO | 41 | \$4.00 | \$164.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 7 | AL00123 | SANDIA SANDIA | KILO | 70 | \$4.00 | \$280.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 8 | AL00071 | LIMON LIMON | KILO | 20 | \$7.00 | \$140.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 9 | AL00130 | TOMATE TOMATE BOLA | KILO | 40 | \$12.00 | \$480.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 10 | AL00025 | CEBOLLA CEBOLLA BLANCA | KILO | 20 | \$4.80 | \$96.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 11 | AL00140 | ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA | KILO | 30 | \$4.60 | \$138.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 12 | AL00021 | CALABAZA CALABAZA MEDIANA Y TIERNA | KILO | 30 | \$8.00 | \$240.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 13 | AL00097 | PAPA PAPA BULTO DE 45 KILOS | SACO | 3 | \$230.00 | \$690.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 14 | AL00068 | LECHUGA LECHUGA GRANDE Y NO BOFA | PIEZA | 20 | \$7.00 | \$140.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 16 | AL00105 | PIÑA PIÑA GRANDE | PIEZA | 20 | \$24.00 | \$480.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 18 | AL00074 | MANGO MANGO ATAULFO | KILO | 35 | \$13.00 | \$455.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 19 | AL00007 | AGUACATE AGUACATE | KILO | 15 | \$35.00 | \$525.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 20 | AL00102 | PEPINO PEPINO | KILO | 20 | \$9.00 | \$180.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 21 | AL00103 | PERAS PERAS | KILO | 21 | \$26.00 | \$546.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 22 | AL00073 | MANDARINA MANDARINA | KILO | 30 | \$10.00 | \$300.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 23 | AL00017 | BROCOLI BROCOLI | PIEZA | 20 | \$12.00 | \$240.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 24 | AL00146 | DURAZNO DURAZNO | KILO | 20 | \$24.00 | \$480.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6945 | 29/07/2008 | 25 | AL00118 | REPOLLO REPOLLO MEDIANO | KILO | 15 | \$4.00 | \$60.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7050 | 31/07/2008 | 4 | AL00008 | AJOS | KILO | 1 | \$17.00 | \$17.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7050 | 31/07/2008 | 9 | AL00066 | LECHE NIDO POLVO CAJA C/12 LATAS | CAJA | 1 | \$430.00 | \$430.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7063 | 31/07/2008 | 3 | AL00038 | COMINO MEJORANA CONDIMENTO | KILO | 1 | \$70.00 | \$70.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7063 | 31/07/2008 | 4 | AL00029 | CHILE CHIPOTLE LATA MEDIANA | BOTE | 10 | \$8.00 | \$80.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7063 | 31/07/2008 | 5 | AL00081 | MEDIA CREMA PARA FLAUTAS FRASCO CHICO | LATA | 6 | \$7.80 | \$46.80 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7063 | 31/07/2008 | 7 | AL00012 | ATUN EN ACEITE CAJA C/48 LATAS | CAJA | 2 | \$348.00 | \$696.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7063 | 31/07/2008 | 9 | AL00051 | GALLETAS MARIAS | CAJA | 5 | \$18.00 | \$90.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7065 | 31/07/2008 | 1 | AB00024 | VASOS #8 CAJA C/40 PAQUETES | CAJA | 10 | \$188.00 | \$1,880.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7065 | 31/07/2008 | 2 | AB00011 | CUCHARAS SOPERA DESECHABLE CAJA C/1000 PZAS | CAJA | 10 | \$84.00 | \$840.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7065 | 31/07/2008 | 3 | AB00024 | VASOS #6 CAJA C/40 PAQUETES | CAJA | 5 | \$168.00 | \$840.00 |
| BUSTILLOS VILLEGAS RODRIGO | 4897 | 09/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 1451 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5506 | 24/06/2008 | 3 | AL00111 | POLLO FAJITAS DE POLLO | KILO | 30 | \$35.00 | \$1,050.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5506 | 24/06/2008 | 6 | AL00104 | PESCADO FILETE DE PESCADO POLLOCK SIN ESPINAS | KILO | 30 | \$29.00 | \$870.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5506 | 24/06/2008 | 7 | AL00060 | JAMON JAMON DE PAVO DUF | KILO | 30 | \$25.00 | \$750.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5506 | 24/06/2008 | 11 | AL00115 | QUESO QUESO PRIMAVERA O MENONITA | KILO | 30 | \$60.00 | \$1,800.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5506 | 24/06/2008 | 12 | AL00143 | CARNE CARRIZO DE RES SIN HUESO NI PELLEJOS | KILO | 25 | \$28.00 | \$700.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 6863 | 25/07/2008 | 3 | AL00111 | POLLO FAJITAS DE POLLO | KILO | 30 | \$35.00 | \$1,050.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 6863 | 25/07/2008 | 7 | AL00060 | JAMON JAMON DE PAVO FUD O DUF | KILO | 10 | \$27.00 | \$270.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 6881 | 25/07/2008 | 1 | AL00143 | CARNE CARNE PARA DESHEBRAR SIN GRASA | KILO | 30 | \$30.00 | \$900.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5231 | 18/06/2008 | 4 | PA00015 | BROCHE BACCO. DEL NO. 7 | CAJA | 12 | \$15.00 | \$180.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5231 | 18/06/2008 | 8 | PA00034 | COJIN P/SELLO GRANDES | PIEZA | 5 | \$32.00 | \$160.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5231 | 18/06/2008 | 16 | PA00102 | TABLA DE APOYO TAMAÑO OFICIO | PIEZA | 6 | \$15.50 | \$93.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5389 | 20/06/2008 | 2 | PA00105 | TARJETERO PARA TARJETAS DE CHECAR. PARA MEDIDA DE TARJETA 43/8 W X 1/4DX 7 H. TARJETERO 5WX2D | PIEZA | 2 | \$550.00 | \$1,100.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6133 | 08/07/2008 | 4 | PA00055 | GRAPADORA MARCA PILOT GRANDES | PIEZA | 3 | \$87.45 | \$262.35 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6133 | 08/07/2008 | 6 | PA00064 | LIBRETA MARCA MEAD GRANDES | PIEZA | 10 | \$10.39 | \$103.90 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6133 | 08/07/2008 | 7 | PA00065 | LIBRO FLORETE GRUESOS | PIEZA | 3 | \$108.00 | \$324.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6133 | 08/07/2008 | 9 | PA00066 | LIGA DEL NO. 18 | VALE | 20 | \$12.00 | \$240.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6133 | 08/07/2008 | 11 | PA00103 | TAPE TRANSPARENTE ANCHO PARA SELLAR CAJAS | PIEZA | 10 | \$10.50 | \$105.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6133 | 08/07/2008 | 12 | PA00052 | FOLDERS COLOR VIOLETA TAMAÑO CARTA DEBE SER OFFICE DEPPOT CON 100 CADA CAJA | CAJA | 3 | \$257.00 | \$771.00 |
| ACOSTA DE DIEGO FLORENTINO | 5464 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0189 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| ARMENDARIZ HERNANDEZ HECTOR JAIME | 5078 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ULTRASONIDOS REALIZADOS MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 435 | SERVICIO | 1 | \$17,500.00 | \$17,500.00 |
| ARMENDARIZ HERNANDEZ HECTOR JAIME | 6251 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ULTRASONIDOS REALIZADOS MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 436 | SERVICIO | 1 | \$17,500.00 | \$17,500.00 |
| TOBIAS ALONSO SALVADOR | 6904 | 28/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS HISTOPATOLOGICOS MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 4457 | SERVICIO | 1 | \$30,815.00 | \$30,815.00 |
| RIVAS HAROS CALIXTO | 5440 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ORTOPEDICA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 1179 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| HOLGUIN MENESES JOSE RAYMUNDO | 7027 | 30/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATENCION ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2007. RECIBOS 0937 Y 938 | SERVICIO | 1 | \$28,600.00 | \$28,600.00 |
| JIMENEZ GUTIERREZ JESUS ARMANDO | 5068 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN EPIDEMIOLOGIA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0223 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|----------|----|-------------|-------------|
| JIMENEZ GUTIERREZ JESUS ARMANDO | 5459 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0224 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| VAZQUEZ FILERIO ANA LILIA | 5457 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN DENTAL MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 062 | SERVICIO | 1 | \$10,000.00 | \$10,000.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5844 | 01/07/2008 | 1 | FE00298 | IMPERMEABILIZANTE THERMOTEK BLUE 6 AÑOS CUBETA 19 | CUBETA | 18 | \$618.75 | \$11,137.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5844 | 01/07/2008 | 2 | FE00052 | CEPILLO ALAMBRE CEPILLO PARA IMPERMEABILIZAR 10" | PIEZA | 1 | \$60.50 | \$60.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5846 | 01/07/2008 | 1 | FE00298 | IMPERMEABILIZANTE THERMOTEK BLUE 6 AÑOS CUBETA 19 | CUBETA | 42 | \$618.75 | \$25,987.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5846 | 01/07/2008 | 2 | FE00134 | MALLA HIDROCOAT REFUERZO DOBLE 1.1 X 10 | PIEZA | 12 | \$742.50 | \$8,910.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5846 | 01/07/2008 | 3 | FE00134 | MALLA HIDROCOAT REFUERZO SENC 1.15 X 95 | PIEZA | 12 | \$225.50 | \$2,706.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5846 | 01/07/2008 | 4 | FE00051 | CEPILLADO CAPILLO PARA IMPERMEABILIZAR 10" | PIEZA | 2 | \$60.50 | \$121.00 |
| MONTES FRIAS ANA LAURA | 5223 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN DENTAL A DERECHOHABIENTES. MES DE JUNIO DEL2008. RECIBO 062 | SERVICIO | 1 | \$10,000.00 | \$10,000.00 |
| NAVA GRANADOS JESUS CLAUDIO | 6232 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 2257 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| MIRAZO ROMAN JUAN ANTONIO | 5070 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN UROLOGICA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 1278 | SERVICIO | 1 | \$25,900.00 | \$25,900.00 |
| MIRAZO ROMAN JUAN ANTONIO | 6231 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 1292 | SERVICIO | 1 | \$29,200.00 | \$29,200.00 |
| GRUPO MASEEL S.A DE C.V | 6775 | 24/07/2008 | 1 | EE00022 | CABLE 12 | METRO | 2 | \$5.22 | \$10.44 |
| GRUPO MASEEL S.A DE C.V | 6775 | 24/07/2008 | 2 | EE00037 | CONECTOR 1/2 | PIEZA | 20 | \$3.08 | \$61.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5278 | 18/06/2008 | 1 | LI00030 | JABON ZOTE 400 GMS CAJA C/25 PIEZAS | CAJA | 9 | \$231.00 | \$2,079.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5348 | 19/06/2008 | 1 | LI00025 | FIBRA FIBRAS AJAX LIMON CAJA CON 24 CAJAS CON 5 PIEZAS | CAJA | 1 | \$307.56 | \$307.56 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5348 | 19/06/2008 | 5 | LI00030 | JABON JABON PARA MANOS NIVEA O ZEST DE 90 GM | PIEZA | 10 | \$7.70 | \$77.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5348 | 19/06/2008 | 9 | LI00041 | PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO | PIEZA | 20 | \$4.62 | \$92.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5348 | 19/06/2008 | 11 | LI00015 | CONO CONO MARCA SOLO CAJA CON 5000 PZAS | CAJA | 1 | \$484.00 | \$484.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5348 | 19/06/2008 | 12 | LI00030 | JABON JABON MULTIUSOS ARCO IRIS | SACO | 2 | \$103.13 | \$206.26 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5348 | 19/06/2008 | 13 | LI00001 | ACIDO ACIDO | LITRO | 10 | \$14.30 | \$143.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5853 | 01/07/2008 | 1 | LI00014 | CLORO 4 LITROS | GALON | 50 | \$16.94 | \$847.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5853 | 01/07/2008 | 2 | LI00043 | PINOL 4 LITROS | GALON | 50 | \$29.15 | \$1,457.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5853 | 01/07/2008 | 5 | LI00041 | PASTILLA PARA WC CAJA C/50 PIEZAS | CAJA | 4 | \$231.00 | \$924.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5853 | 01/07/2008 | 8 | LI00006 | BOLSA NEGRA 24 X 24 CON 1000 PZAS | CAJA | 6 | \$165.00 | \$990.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5853 | 01/07/2008 | 15 | LI00007 | BOTE CONTENEDOR ROJO 7.0 LITROS PIEZA | PIEZA | 20 | \$20.80 | \$416.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5853 | 01/07/2008 | 16 | LI00007 | BOTE CONTENEDOR ROJO 12.0 LITROS PIEZA | PIEZA | 20 | \$26.30 | \$526.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5853 | 01/07/2008 | 18 | LI00038 | MOTA PARA TRAPEADOR #24 PIEZA | PIEZA | 40 | \$37.40 | \$1,496.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5853 | 01/07/2008 | 19 | LI00047 | RECOGEDOR METALICO PIEZA | PIEZA | 20 | \$19.80 | \$396.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5853 | 01/07/2008 | 20 | LI00058 | PAPELERA DE PLASTICO PIEZA | PIEZA | 15 | \$38.50 | \$577.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6819 | 24/07/2008 | 5 | LI00014 | CLORO CLORO CAJA CON 6 GALONES | CAJA | 2 | \$101.64 | \$203.28 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6819 | 24/07/2008 | 6 | LI00041 | PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO | PIEZA | 10 | \$4.62 | \$46.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6819 | 24/07/2008 | 8 | LI00015 | CONO CONO MARCA SOLO CAJA CON 5000 PZAS | CAJA | 1 | \$493.35 | \$493.35 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6819 | 24/07/2008 | 9 | LI00030 | JABON JABON MULTIUSOS ARCO IRIS CON 9 KILOS | SACO | 2 | \$103.62 | \$207.24 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6819 | 24/07/2008 | 13 | LI00036 | MANGO MANGO DE MADERA PARA TRAPEADOR CON BASE METALICA | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6874 | 25/07/2008 | 1 | LI00014 | CLORO CLORALEX GALON DE 4 LITROS | GALON | 90 | \$16.94 | \$1,524.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6874 | 25/07/2008 | 2 | LI00043 | PINOL GALON DE 4 LITROS | GALON | 90 | \$29.15 | \$2,623.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6874 | 25/07/2008 | 7 | LI00025 | FIBRA VERDE | PIEZA | 50 | \$4.62 | \$231.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6874 | 25/07/2008 | 8 | LI00024 | ESTROPAJO DE ALAMBRE | PIEZA | 50 | \$4.95 | \$247.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6874 | 25/07/2008 | 9 | LI00011 | CERA PARA MUEBLES EN SPRAY | PIEZA | 20 | \$23.10 | \$462.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6874 | 25/07/2008 | 13 | LI00007 | BOTE DE AJAX | PIEZA | 30 | \$8.25 | \$247.50 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 6479 | 18/07/2008 | 3 | UN00034 | UNIFORME PARA PERSONAL DE INTENDENCIA Y MTTO. HOMBRE. CONSTA DE PANTALON Y CAMISA MANGA C | PIEZA | 22 | \$599.50 | \$13,189.00 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 6479 | 18/07/2008 | 4 | UN00035 | ZAPATOS PARA INTENDENCIA ECONOMICO COLOR BLANCO . MEDIDAS PENDIENTES EN SMM. | PAR | 50 | \$309.10 | \$15,455.00 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 6479 | 18/07/2008 | 5 | UN00035 | ZAPATOS PARA PERSONAL DE INTENDENCIA Y MTTO. HOMBRE . SIN CASCO DE ACERO PARA ELECTRICISTA | PAR | 22 | \$627.77 | \$13,810.94 |
| FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A DE C | 6096 | 07/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 12336-12329-12274 | SERVICIO | 1 | \$71,971.50 | \$71,971.50 |
| FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A DE C | 6097 | 07/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 12275-12229-12365-12376-12373-12397-12409-12441 | SERVICIO | 1 | \$32,043.50 | \$32,043.50 |
| FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A DE C | 6558 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA. 12526 | SERVICIO | 1 | \$66,130.50 | \$66,130.50 |
| FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A DE C | 6559 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 12575-12542-12528-12494-12477-12461 | SERVICIO | 1 | \$38,063.00 | \$38,063.00 |
| FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A DE C | 6560 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 12690-12635-12610-12598-12516 | SERVICIO | 1 | \$54,088.50 | \$54,088.50 |
| PÉREZ RODRIGUEZ SANTIAGO | 5434 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE JUNIO 08. RECIBO 01189 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| ATHER PROCESOS SA DE CV | 5267 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO . FACT VARIAS | SERVICIO | 1 | \$11,983.07 | \$11,983.07 |
| ATHER PROCESOS SA DE CV | 5970 | 02/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO. FACT. 16115 16124 | SERVICIO | 1 | \$6,384.95 | \$6,384.95 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 4779 | 06/06/2008 | 1 | FN00017 | ENGOMADO DE SOLUCIONES. A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE (SE ANEXA MUESTRA) | MILLAR | 5 | \$180.00 | \$900.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 4779 | 06/06/2008 | 3 | FN00034 | ORDENES DE INCAPACIDAD EN PAPEL BOND, A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, EN BLOCKS DE 100 (SE ANE | MILLAR | 5 | \$93.50 | \$467.50 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 4779 | 06/06/2008 | 4 | FN00034 | ORDENES DE LABORATORIO. AUNA SOLA TINTA COLOR VERDE, PAPEL BOND, A MEDIA CARTA, EN BLOCKS DE | MILLAR | 10 | \$85.00 | \$850.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 4779 | 06/06/2008 | 6 | FN00026 | HOJAS OFICIALES DEBEN SER CON EL SELLO AL FONDO AL CENTRO DE LA HOJA, A UNA SOLTA TINTA COLOR | MILLAR | 5 | \$170.00 | \$850.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 4811 | 06/06/2008 | 2 | FN00022 | FORMAS TARJETAS DE AFILIACION, A MEDIA CARTA, EN CARTULINA, A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, (SE E | MILLAR | 5 | \$198.00 | \$990.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 4811 | 06/06/2008 | 3 | FN00022 | FORMAS TARJETAS DE AFILIACION A UNA SOLA TINTA EN CARTULINA , HOJAS INTERIORES EN PAPEL BOND, (| MILLAR | 5 | \$534.60 | \$2,673.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5195 | 18/06/2008 | 1 | FN00022 | FORMAS TARJETAS DE SOLUCION INYECTABLE, A UNA SOLA A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE , EN CARTULI | MILLAR | 5 | \$80.00 | \$400.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5195 | 18/06/2008 | 3 | FN00022 | FORMAS CARDEZ, A MEDIA CARTA, EN CARTULINA A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, (SE ENVIA MUESTRA) | MILLAR | 5 | \$185.00 | \$925.00 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------|------------|----|---------|--|----------|------|--------------|--------------|
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5195 | 18/06/2008 | 4 | FN00022 | FORMAS HOJA DE REGISTO DE CIRUGIA, EN PAPEL BOND, A FULL COLOR , TAMAÑO CARTA , SIN FOLIO , ENG/ | CIENTOS | 5 | \$250.00 | \$1,250.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5201 | 18/06/2008 | 1 | FN00043 | RECETARIOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE , A MEDIA CARTA, EN BLOCKS C | MILLAR | 15 | \$260.00 | \$3,900.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 6261 | 10/07/2008 | 1 | FN00022 | FORMAS HOJA DIARIA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE, EN PAPEL BON POR AMBOS LADOS (CABEZA-PIE), / | MILLAR | 1 | \$1,485.00 | \$1,485.00 |
| NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO | 5414 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 104 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO | 6086 | 07/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO EVENTOS REALIZADOS RECIBOS 108 Y 106 | SERVICIO | 1 | \$17,000.00 | \$17,000.00 |
| CASTELLANOS DE ANDA IRMA | 4659 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO REHABILITACION FISICA MES DE ABRIL DEL2008. RECIBO 1669 | SERVICIO | 1 | \$88,946.00 | \$88,946.00 |
| CASTELLANOS DE ANDA IRMA | 7030 | 31/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO FISIOTERAPIAS MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 1671 | SERVICIO | 1 | \$73,766.00 | \$73,766.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5349 | 19/06/2008 | 2 | LI00038 | MOTA MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR MARCA LA COMERCIAL CON 2 MOTAS C/U | PAQUETE | 6 | \$101.20 | \$607.20 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5349 | 19/06/2008 | 3 | LI00019 | DESINFECTANTE FABULOSO CAJA CON 12 BOTELLAS DE 1 LITRO | CAJA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5349 | 19/06/2008 | 4 | LI00004 | AROMATIZANTE AROMATIZANTE AMBIENTAL GLADE DE 400 ML | BOTE | 10 | \$22.00 | \$220.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5349 | 19/06/2008 | 6 | LI00006 | BOLSA BOLSA NEGRA DE 38 X60 | CAJA | 1 | \$214.50 | \$214.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5349 | 19/06/2008 | 8 | LI00014 | CLORO CLORO CAJA CON 6 GALONES | CAJA | 2 | \$98.80 | \$197.60 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5854 | 01/07/2008 | 4 | LI00028 | GUANTES PARA LIMPIEZA | PAR | 50 | \$7.15 | \$357.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5854 | 01/07/2008 | 6 | LI00011 | CERA PARA PISOS CUBETA DE 20 LITROS | PIEZA | 2 | \$810.00 | \$1,620.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5854 | 01/07/2008 | 11 | LI00040 | PAPEL JUMBO JR CAJA C/12 ROLLOS | CAJA | 15 | \$170.50 | \$2,557.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5854 | 01/07/2008 | 12 | LI00030 | JABON PALOMA BOLSA DE 9 KILOS | PIEZA | 15 | \$115.50 | \$1,732.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5854 | 01/07/2008 | 13 | LI00006 | BOLSA ROJA 55 X 60 PIEZAS | PIEZA | 2000 | \$2.08 | \$4,160.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5854 | 01/07/2008 | 14 | LI00006 | BOLSA ROJA 110 X 120 PIEZA | PIEZA | 500 | \$9.24 | \$4,620.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6820 | 24/07/2008 | 1 | LI00025 | FIBRA FIBRA AJAX LIMON CAJA CON 24 CAJAS CON 5 PIEZAS | CAJA | 1 | \$233.00 | \$233.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6820 | 24/07/2008 | 2 | LI00038 | MOTA MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR MARCA LA COMERCIAL PAQ. CON 2 MOTAS | PAQUETE | 4 | \$99.00 | \$396.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6820 | 24/07/2008 | 3 | LI00019 | DESINFECTANTE FABULOSO CAJA CON 12 BOTELLAS DE LITRO C/U | CAJA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6820 | 24/07/2008 | 10 | LI00028 | GUANTES GUANTES DE HULE MEDIANOS LARGOS | PAR | 6 | \$7.15 | \$42.90 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6820 | 24/07/2008 | 11 | LI00049 | SERVITOALLA SERVITOALLA DE ROLLO PARA COCINA CON 12 ROLLOS | CAJA | 2 | \$92.40 | \$184.80 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6820 | 24/07/2008 | 14 | LI00069 | JABONERA JABONERA INDIVIDUAL PARA BAÑO DE PLASTICO | PIEZA | 6 | \$130.00 | \$780.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6875 | 25/07/2008 | 4 | LI00040 | PAPEL JUMBO JR CAJA C/12 ROLLOS | CAJA | 15 | \$170.00 | \$2,550.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6875 | 25/07/2008 | 6 | LI00026 | FRANELA | METRO | 50 | \$6.60 | \$330.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6875 | 25/07/2008 | 10 | LI00007 | BOTE PARA PUNZOCORTANTE ROJO 7.0 LITROS | PIEZA | 40 | \$61.00 | \$2,440.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6875 | 25/07/2008 | 11 | LI00007 | BOTE PARA PUNZOCORTANTE ROJO 12.0 LITROS | PIEZA | 30 | \$59.00 | \$1,770.00 |
| DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO | 5251 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO EVENTOS REALIZADOS DE OCT.A DICIEMBRE 07. RECIBO 0041 | SERVICIO | 1 | \$7,200.00 | \$7,200.00 |
| DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO | 5252 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO EVENTOS REALIZADOS DE ENERO A ABRIL DEL 2008. REBIO 0040 | SERVICIO | 1 | \$8,000.00 | \$8,000.00 |
| DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO | 5253 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0035 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO | 5415 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0042 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO | 6313 | 14/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN GINECO ONCOLOGICA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0049 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| MONROY SERRANO CONSUELO | 4525 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0304 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| CARPERMOR SA DE CV | 4517 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS DE LABORATORIO PRIMERA QUINCEA MARZO 08. FACT. 175028 | SERVICIO | 1 | \$6,189.30 | \$6,189.30 |
| FLORES LUJAN MARIBEL | 4514 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS DE LABORATORIOS POR URGENCIAS,. FACT. 0168 | SERVICIO | 1 | \$13,585.00 | \$13,585.00 |
| FLORES LUJAN MARIBEL | 5605 | 26/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS DE LABORATORIO. FACT. 0171 | SERVICIO | 1 | \$10,807.50 | \$10,807.50 |
| LOZADA ISLAS VICTOR MANUEL | 4900 | 09/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SEDACIONES APLICADAS A DERECHOHABIENTES RECIBO 115 | SERVICIO | 1 | \$9,400.00 | \$9,400.00 |
| LOZADA ISLAS VICTOR MANUEL | 6565 | 19/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SEDACIONES APLICAS MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 117 | SERVICIO | 1 | \$17,000.00 | \$17,000.00 |
| VISION CARDIOVASCULAR SC | 5969 | 02/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS VARIOS MES DE ABRIL DEL2008. FACT. 500 | SERVICIO | 1 | \$130,790.00 | \$130,790.00 |
| LUGO VILLAMAN VIRGILIO | 5425 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0016 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| CORONADO GUTIERREZ HECTOR | 5724 | 30/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO0013 | SERVICIO | 1 | \$11,000.00 | \$11,000.00 |
| CORONADO GUTIERREZ HECTOR | 6900 | 28/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0014 | SERVICIO | 1 | \$11,000.00 | \$11,000.00 |
| GAYTAN DAVILA PAULA ASCENCION | 4653 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL LABORATORIO F.175-176 | SERVICIO | 1 | \$83,563.70 | \$83,563.70 |
| GAYTAN DAVILA PAULA ASCENCION | 5032 | 11/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 185 | SERVICIO | 1 | \$25,575.00 | \$25,575.00 |
| GAYTAN DAVILA PAULA ASCENCION | 5850 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 189-190-191-192 | SERVICIO | 1 | \$54,544.60 | \$54,544.60 |
| GAYTAN DAVILA PAULA ASCENCION | 6451 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 193 | SERVICIO | 1 | \$5,610.00 | \$5,610.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4780 | 06/06/2008 | 2 | FN00034 | ORDENES DE RAYOS X . EN PAPEL BOND, A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, EN BLOCKS DE 100. (SE ANEXAM | MILLAR | 5 | \$81.00 | \$405.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4780 | 06/06/2008 | 5 | FN00022 | FORMAS DE HISTORIA CLINICA , TAMAÑO CARTA, EN PAPEL BOND, POR AMBOS LADOS , A UNA SOLA TINTA CO | MILLAR | 5 | \$234.00 | \$1,170.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4812 | 06/06/2008 | 1 | FN00022 | FORMAS DE SOLUCITUD ESTUDIO SUBROGADO. EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE, A UNA | MILLAR | 5 | \$580.00 | \$2,900.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5181 | 18/06/2008 | 2 | FN00049 | SELLOS DE MADERA DE ALMACEN (SEGUN MUESTRA ADJUTA) | PIEZA | 1 | \$118.50 | \$118.50 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5181 | 18/06/2008 | 3 | FN00049 | SELLOS DE MADERA DE TRABAJO SOCIAL (SE ANEXA MUESTRA) | PIEZA | 1 | \$118.50 | \$118.50 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6262 | 10/07/2008 | 2 | FN00036 | PASES MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR AMARILLA, A UNA SOLA TINTA VERDE, A MEDI | MILLAR | 5 | \$280.00 | \$1,400.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6262 | 10/07/2008 | 3 | FN00022 | FORMAS DE INTERCONSULTA A ESPECIALIDAD , A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, EN BLOCKS DE 100, TAMA | MILLAR | 5 | \$139.00 | \$695.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6263 | 10/07/2008 | 1 | FN00055 | VALES DE FARMACIA EXTERNA, EN PAPEL QUIMICO ORIGINA LY COPIA COLOR VERDE, A MEDIA CARTA EN BL | MILLAR | 10 | \$250.00 | \$2,500.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6780 | 24/07/2008 | 4 | FN00022 | FORMAS HOJAS DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES , EN PAPEL BOND, HOJAS SUeltas , TAMAÑO CARTA, | MILLAR | 10 | \$168.00 | \$1,680.00 |
| PÉREZ ROSSANO ROBERTO | 5706 | 30/06/2008 | 2 | AL00035 | COCIDO DE CARRIZO | KILO | 20 | \$45.00 | \$900.00 |
| PÉREZ ROSSANO ROBERTO | 5706 | 30/06/2008 | 3 | AL00114 | PULPA DE RES | KILO | 20 | \$65.00 | \$1,300.00 |
| PÉREZ ROSSANO ROBERTO | 5706 | 30/06/2008 | 4 | AL00144 | STEW PICADO | KILO | 20 | \$65.00 | \$1,300.00 |
| RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA | 6416 | 16/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE BANQUETE | SERVICIO | 1 | \$8,085.00 | \$8,085.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|----------|----|--------------|--------------|
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4839 | 06/06/2008 | 1 | HE00142 | PULIDOR PULIDOR DE MEDIA | PIEZA | 1 | \$1,969.00 | \$1,969.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4839 | 06/06/2008 | 2 | HE00042 | DISCO DIAMANTE PARA CORTAR AZULEJO DE 4 PULGADAS | PIEZA | 1 | \$92.00 | \$92.00 |
| LEYVA SAMANIEGO HECTOR | 5074 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO RX PORTATIL MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0262 | SERVICIO | 1 | \$13,310.00 | \$13,310.00 |
| LEYVA SAMANIEGO HECTOR | 6430 | 16/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO RX. PORTATIL MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0263 | SERVICIO | 1 | \$31,020.00 | \$31,020.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5507 | 24/06/2008 | 1 | AL00111 | POLLO MUSLO DE POLLO | KILO | 50 | \$16.50 | \$825.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5507 | 24/06/2008 | 2 | AL00143 | CARNE PULPA MOLIDA 100% PULPA | KILO | 25 | \$49.00 | \$1,225.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5507 | 24/06/2008 | 4 | AL00143 | CARNE BISTEC PARA ASAR | KILO | 20 | \$38.90 | \$778.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5507 | 24/06/2008 | 5 | AL00143 | CARNE PULPA PICADA 100% PULPA | KILO | 25 | \$56.90 | \$1,422.50 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5507 | 24/06/2008 | 8 | AL00138 | WINNIE WINNIE DE PAVO IGLESIAS | KILO | 20 | \$15.90 | \$318.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5507 | 24/06/2008 | 9 | AL00129 | TOCINO TOCINO DE UNA LIBRA | PAQUETE | 30 | \$20.50 | \$615.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5507 | 24/06/2008 | 10 | AL00032 | CHORIZO CHORIZO DE RES | KILO | 20 | \$16.50 | \$330.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 6864 | 25/07/2008 | 1 | AL00111 | POLLO MUSLO DE POLLO SIN PIEL | KILO | 50 | \$16.50 | \$825.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 6864 | 25/07/2008 | 2 | AL00143 | CARNE PULPA MOLIDA 100% PULPA | KILO | 25 | \$49.00 | \$1,225.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 6864 | 25/07/2008 | 5 | AL00143 | CARNE PULPA PICADA 100% PULPA | KILO | 25 | \$56.90 | \$1,422.50 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 6864 | 25/07/2008 | 8 | AL00138 | WINNIE WINNIE DE PAVO | KILO | 10 | \$15.90 | \$159.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 6864 | 25/07/2008 | 10 | AL00032 | CHORIZO CHORIZO DE RES | KILO | 15 | \$16.50 | \$247.50 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 5707 | 30/06/2008 | 1 | AL00111 | POLLO FAJITAS DE POLLO | KILO | 20 | \$40.00 | \$800.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 5707 | 30/06/2008 | 5 | AL00115 | QUESO PRIMAVERA | KILO | 15 | \$64.50 | \$967.50 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 5707 | 30/06/2008 | 6 | AL00139 | YOGURTH LIGHT 15 LITROS | PIEZA | 15 | \$35.00 | \$525.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 5707 | 30/06/2008 | 7 | AL00060 | JAMON DE PAVO | KILO | 10 | \$40.00 | \$400.00 |
| RANGEL LOPEZ EDUARDO | 5707 | 30/06/2008 | 8 | AL00138 | WINNIE | KILO | 10 | \$19.50 | \$195.00 |
| AGUIRRE AGUIRRE IGNACIO JAVIER | 6104 | 07/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS DE SEREROLOGIA URGENTES PARA DERECHOHABIENTES. FACT. 3053 Y 3050 | SERVICIO | 1 | \$13,640.00 | \$13,640.00 |
| COMERCIALIZADORA DE MATERIAL FARMACEUTICO Y CLINIC | 4643 | 03/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.5454 | SERVICIO | 1 | \$12,486.33 | \$12,486.33 |
| COMERCIALIZADORA DE MATERIAL FARMACEUTICO Y CLINIC | 4646 | 03/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F.5455 | SERVICIO | 1 | \$269,467.03 | \$269,467.03 |
| RAMOS CORRAL MAURICIO | 4670 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE ULTRASONIDOS DEL 10 AL 31 OCT. DEL 2007. RECIBO 610 | SERVICIO | 1 | \$16,920.00 | \$16,920.00 |
| RAMOS CORRAL MAURICIO | 5065 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ULTRASONIDOS MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 613 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| RAMOS CORRAL MAURICIO | 5066 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ULTRASONIDOS REALIZADOS MES DE MAYO DEL2008. RECIBO 614 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| RAMOS CORRAL MAURICIO | 6336 | 15/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ULTRASONIDOS REALIZADOS MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 617 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| ROMERO GARCIA PEDRO | 5602 | 26/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE MTTO. CORRECTIVO Y PREVENTIVO MES DE OCTUBRE 2007. FACT. 0109 | SERVICIO | 1 | \$44,000.00 | \$44,000.00 |
| ROMERO GARCIA PEDRO | 5603 | 26/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MTTO. AL EQUIP MEDICO MES DE NOVIEMBRE DEL 2007. FACT. 0110 | SERVICIO | 1 | \$44,000.00 | \$44,000.00 |
| ROMERO GARCIA PEDRO | 5604 | 26/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIOS MTTO. EQUIPO MEDICO MES DE DIC. DEL 2007. FACT. 0111 | SERVICIO | 1 | \$44,000.00 | \$44,000.00 |
| RUBIO OROZCO CLAUDIA | 6312 | 14/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0010 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| SALCEDO RUIZ ALEJANDRO | 5461 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN GINECO OBSTETRICIA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0045 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL | 5424 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0607 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| STAR MEDICA, S.A DE C.V | 5232 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION JESUS MANUEL HERNANDEZ, 11507-1 | SERVICIO | 1 | \$126,204.65 | \$126,204.65 |
| STAR MEDICA, S.A DE C.V | 5233 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION PARA JUAN DAVID MONTAZ GARCIA, FACT. 1002 | SERVICIO | 1 | \$46,248.61 | \$46,248.61 |
| STAR MEDICA, S.A DE C.V | 5234 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO HOSPITALIZACION PARA FRANCISCO PEREZ CRUZ, FACT. 0796 | SERVICIO | 1 | \$224,939.49 | \$224,939.49 |
| STAR MEDICA, S.A DE C.V | 5238 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO GTOS HOSPITALIZACION A VARIOS PACIENTE.S FACT. 0610 0609 Y 1001 | SERVICIO | 1 | \$44,134.13 | \$44,134.13 |
| STAR MEDICA, S.A DE C.V | 5305 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION . FACT. 1007,1009,1010,1008 | SERVICIO | 1 | \$59,435.05 | \$59,435.05 |
| BERUMEN ALATORRE FRANCISCO | 6022 | 03/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO EVENTOS REALIZADOS A DERECHOHABIENTES. RECIBOS 10094,10095 10096 | SERVICIO | 1 | \$29,500.00 | \$29,500.00 |
| BERUMEN ALATORRE FRANCISCO | 6023 | 03/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO EVENTOS REALIZADOS A DERECHOHABIENTES. RECIBOS 10097,10099,10100 | SERVICIO | 1 | \$21,100.00 | \$21,100.00 |
| BERUMEN ALATORRE FRANCISCO | 6316 | 14/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO CONSULTAS. RECIBOS 10093 Y 10098 | SERVICIO | 1 | \$7,750.00 | \$7,750.00 |
| CONTRERAS PE#A CARLOS ARTURO | 5438 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 2311 | SERVICIO | 1 | \$17,300.00 | \$17,300.00 |
| CALVO MU#OZ MARIO TRINIDAD | 6148 | 08/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA. FACT. 001 | SERVICIO | 1 | \$24,090.00 | \$24,090.00 |
| CALVO MU#OZ MARIO TRINIDAD | 6338 | 15/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA. FACT. 0003 MES DE MARZO DEL 2008. | SERVICIO | 1 | \$30,625.00 | \$30,625.00 |
| CALVO MU#OZ MARIO TRINIDAD | 6567 | 19/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA MES DE MARZO DEL 2008. FACT. 0012 | SERVICIO | 1 | \$30,635.00 | \$30,635.00 |
| ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA | 5456 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN DENTAL MES D EJUNIO DEL 2008. RECIBO 0006 | SERVICIO | 1 | \$10,000.00 | \$10,000.00 |
| CRUZ CALDERON ADRIANA | 4817 | 06/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBOS 0402 Y 0403 | SERVICIO | 1 | \$25,200.00 | \$25,200.00 |
| CRUZ CALDERON ADRIANA | 5721 | 30/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO PROCEDIMIENTOS Y HONORARIOS MEDICOS MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBOS0413 Y 0412 | SERVICIO | 1 | \$27,000.00 | \$27,000.00 |
| CRUZ MASCORRO JOSE ANTONIO | 5077 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS VARIOS MES DE MAYO DEL 2008 RECIBO 6211 | SERVICIO | 1 | \$550.00 | \$550.00 |
| CRUZ MASCORRO JOSE ANTONIO | 6434 | 16/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS RADIOGRAFICOS MES DE JUNIO DEL2008. RECIBO 6242 | SERVICIO | 1 | \$550.00 | \$550.00 |
| HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS | 4526 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 1027 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS | 6085 | 07/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 1031 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO | 5455 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0540 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| PEREZ CAZARES JOSE ANTONIO | 5728 | 30/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0257 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| FERREIRA ASCENCIO JORGE OSWALDO | 5248 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008 RECIBO 0570 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| FERREIRA ASCENCIO JORGE OSWALDO | 6221 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0579 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER | 4504 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBO 201 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER | 4774 | 06/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 202 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER | 5227 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL2008. RECIBO 203 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------|------------|---|---------|---|----------|---|----------------|----------------|
| CARRANZA PEREZ CARLOS ALBERTO | 5427 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0066 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| BLANCO LUCIO ROSA MARIA | 5428 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 056 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| LOPEZ MANJARREZ MA. ESTHER | 5142 | 16/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ESTUDIOS REALIZADOS MES DE DICIEMBRE DEL 2007. FACT. 1163 | SERVICIO | 1 | \$6,050.00 | \$6,050.00 |
| LOPEZ MANJARREZ MA. ESTHER | 7029 | 31/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ELECTROENCEFALOGRAMAS. FACT. 1164 | SERVICIO | 1 | \$36,300.00 | \$36,300.00 |
| LYNCET MEJORADO DAVID SALVADOR | 5254 | 18/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA Y EVENTOS. RECIBO 773 Y 774 | SERVICIO | 1 | \$32,200.00 | \$32,200.00 |
| LYNCET MEJORADO DAVID SALVADOR | 6223 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 794 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| LYNCET MEJORADO DAVID SALVADOR | 6314 | 14/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO PROCEDIMIENTOS MEDICOS MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 795 | SERVICIO | 1 | \$9,800.00 | \$9,800.00 |
| MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO | 4654 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATNE SERVICIOS GENERALES MES DE ENERO DEL 2008. RECIBO 0001 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO | 4655 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN SERVICIOS GENERALES MES DE FEB. DEL 2008. RECIBO 0002 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO | 4656 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN SERVICIOS GENERALES MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 0003 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO | 4657 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN SERVICIOS GENERALES MES DE ABRIL DEL2008. RECIBO 0004 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO | 5069 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIOS GENERALES MES DEMAYO DEL 2008. RECIBO 0005 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO | 5463 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIOS PRESTADOS A SMM. MES DE JUNIO 08. RECIBO 0006 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6773 | 24/07/2008 | 1 | FE00200 | REMOVEDOR ESPECIAL CUBETA REMOVEDORPARA PINTURA | PIEZA | 1 | \$896.11 | \$896.11 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6773 | 24/07/2008 | 2 | FE00173 | PINTURA CUBETA PINTURA ESMALTE 7323 | PIEZA | 1 | \$1,039.50 | \$1,039.50 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6773 | 24/07/2008 | 3 | FE00239 | THINER GALON THINNER LG15 | LITRO | 1 | \$83.19 | \$83.19 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6773 | 24/07/2008 | 4 | FE00030 | BROCHA NUM. 6 | PIEZA | 1 | \$39.29 | \$39.29 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6773 | 24/07/2008 | 5 | FE00207 | RODILLO KIT ESPONJA RODILLO | PIEZA | 2 | \$23.19 | \$46.38 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6773 | 24/07/2008 | 6 | FE00273 | LAINAS CHICA | PIEZA | 2 | \$2.86 | \$5.72 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6773 | 24/07/2008 | 7 | FE00273 | LAINAS GRANDE | PIEZA | 2 | \$5.94 | \$11.88 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6774 | 24/07/2008 | 1 | FE00173 | PINTURA CUBETA PINTURA VINILICA KALOS ARENA | PIEZA | 1 | \$545.16 | \$545.16 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6774 | 24/07/2008 | 2 | FE00173 | PINTURA CUBETA PINTURA VINILICA BLANCO SUPER FORMULA | PIEZA | 2 | \$238.70 | \$477.40 |
| LOPEZ GAMEZ ELODIA HERLINDA | 6774 | 24/07/2008 | 3 | FE00173 | PINTURA CUBETA PINTURA VINILICA KALOS LILA | PIEZA | 1 | \$623.04 | \$623.04 |
| PENSIONES CIVILES DEL ESTADO | 5369 | 19/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO MEDICAMENTOS PARA FARMACIA SMM. | SERVICIO | 1 | \$1,341,000.00 | \$1,341,000.00 |
| GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL | 5958 | 02/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIOS PRESTADOS DEL 16 AL 30 JUNI O2008. RECIBO 0114 | SERVICIO | 1 | \$22,000.00 | \$22,000.00 |
| GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL | 5960 | 02/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIOS PRESTADOS DEL 01 DE MAYO AL 31 MAYO 2008. RECIBO 0112 | SERVICIO | 1 | \$44,000.00 | \$44,000.00 |
| GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL | 5963 | 02/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIOS PRESTADOS DEL 01 AL 15 DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0113 | SERVICIO | 1 | \$22,000.00 | \$22,000.00 |
| GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL | 6360 | 15/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO APOYO A SMM. PARA PROPORCIONAR SERVICIOS DE CALIDAD. RECIBO 0115 | SERVICIO | 1 | \$22,000.00 | \$22,000.00 |
| CAMARGO NASSAR JORGE IGNACIO | 6082 | 07/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN A IRMA REYES. RECIBO 5306 | SERVICIO | 1 | \$2,500.00 | \$2,500.00 |
| HERNANDEZ PORTILLO DANIEL | 6361 | 15/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO 08. RECIBO 001 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| HERNANDEZ PORTILLO DANIEL | 6362 | 15/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO DEL 2008. RECIBO 0002 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| HERNANDEZ PORTILLO DANIEL | 6363 | 15/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MARZO DEL 2008. RECIBO 003 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| HERNANDEZ PORTILLO DANIEL | 6364 | 15/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ABRIL DEL 2008. RECIBOS 0004 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| HERNANDEZ PORTILLO DANIEL | 6426 | 16/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO DEL 2008. RECIBO 0005 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| HERNANDEZ PORTILLO DANIEL | 6429 | 16/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL2008. RECIBO 0006 | SERVICIO | 1 | \$14,300.00 | \$14,300.00 |
| MACIAS GARCIA GALAN OSCAR | 6959 | 29/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO APARATOS AUDITIVOS AL SR. ALFREDO URIAS. RECIBO 3384 | SERVICIO | 1 | \$16,000.00 | \$16,000.00 |

\$10,662,890.42

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|------------|
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 5916 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA S/M | PIEZA | 1 | \$226.23 | \$226.23 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 5329 | 19/06/2008 | 5 | LI00041 | PASTILLA PASTILLA PARA EL BAÑO COLOR AZUL | PIEZA | 5 | \$9.79 | \$48.95 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 5329 | 19/06/2008 | 9 | LI00030 | JABON JABON EN POLVO, BOLSA DE NUEVE KILOS | PIEZA | 5 | \$108.35 | \$541.75 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4486 | 02/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BOBINA, ANTICONGELANTE Y BASE DE CUERPO DE ACELERACION | PIEZA | 1 | \$1,485.00 | \$1,485.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4931 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SWITCH-US150L | PIEZA | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5126 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA-P/GAS-L/P | METRO | 5 | \$220.00 | \$1,100.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5126 | 13/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) SELENOIDE-P/GAS-LP | PIEZA | 1 | \$528.00 | \$528.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5126 | 13/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) RELOJ-P/GAS-LP | PIEZA | 1 | \$357.50 | \$357.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5406 | 20/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE A/C | BOTE | 1 | \$93.50 | \$93.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5406 | 20/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) GAS FREON 134 | BOTE | 4 | \$104.50 | \$418.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5596 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5596 | 26/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | PIEZA | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6580 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRA | PIEZA | 5 | \$3.30 | \$16.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6580 | 21/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) RELEVADORES | PIEZA | 3 | \$36.30 | \$108.90 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6580 | 21/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES OJO | PIEZA | 7 | \$3.30 | \$23.10 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6580 | 21/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6580 | 21/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6580 | 21/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) PORTARELEVADORES | PIEZA | 3 | \$27.50 | \$82.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5263 | 18/06/2008 | 1 | PA00107 | TINTA TINTA COLOR NEGRO # 21 HP C9351A CARTUCHO | PIEZA | 5 | \$163.00 | \$815.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5263 | 18/06/2008 | 2 | PA00107 | TINTA TINTA COLOR # 22 HP C9352AL CARTUCHO | PIEZA | 4 | \$187.00 | \$748.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5263 | 18/06/2008 | 3 | PA00107 | TINTA TINTA COLOR # 95 HP C8766WL CARTUCHO | PIEZA | 4 | \$256.00 | \$1,024.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|---|---------|--|---------|----|------------|-------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5400 | 20/06/2008 | 2 | PA00107 | TINTA TINTA PARA IMPRESORA MARCA HP C8767WL # 96 COLOR NEGRA | PIEZA | 8 | \$319.00 | \$2,552.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5876 | 01/07/2008 | 1 | PA00107 | TINTA TINTA PARA IMPRESORA HP DESK JET # 23 COLOR | PIEZA | 3 | \$400.95 | \$1,202.85 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6334 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4716 | 05/06/2008 | 1 | PA00082 | PIZARRON PIZARRON DE CORCHO DE 1 MT POR 75 CENTIMETROS | PIEZA | 1 | \$430.00 | \$430.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4716 | 05/06/2008 | 2 | PA00069 | MARCADOR MARCADOR COLOR NEGRO PARA PIZARRON | PIEZA | 5 | \$9.00 | \$45.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4716 | 05/06/2008 | 3 | PA00069 | MARCADOR MARCADOR COLOR ROJO PARA PIZARRON | PIEZA | 5 | \$10.00 | \$50.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6043 | 04/07/2008 | 1 | PA00104 | TARJETAS PAQUETE DE MIL TARJETAS PARA CHECAR CON MEDIDAS DE 10 POR 24 CENTIMETROS | PAQUETE | 2 | \$640.00 | \$1,280.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6531 | 18/07/2008 | 2 | PA00069 | MARCADOR MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO COLOR NEGRO | CAJA | 1 | \$120.00 | \$120.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6531 | 18/07/2008 | 3 | PA00052 | FOLDERS FOLDER TAMAÑO CARTA | CAJA | 8 | \$65.00 | \$520.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4978 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR-A-DIESEL | LITRO | 12 | \$49.50 | \$594.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4978 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) POLEA-TENSORA | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4978 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$671.00 | \$671.00 |
| FERLUB DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5155 | 17/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DEX. 111 | LITRO | 20 | \$37.40 | \$748.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6237 | 10/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS HOJA PAPEL BOND BLANCO 10 PAQUETES CON 500 HOJAS MEDIDA 216 MM X 279 MM TAMAÑO CARTA | CAJA | 10 | \$388.30 | \$3,883.00 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5934 | 02/07/2008 | 1 | HE00003 | ARCOS ARCOS PARA SEGUETA | PIEZA | 2 | \$126.33 | \$252.66 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5934 | 02/07/2008 | 2 | HE00025 | CINCELES CINCELES DE 1/4 A 5/8 MARCA URREA | JUEGO | 1 | \$287.98 | \$287.98 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5934 | 02/07/2008 | 3 | HE00098 | PUNZON PUNZONES DE 1/4 A 5/8 MARCA URREA | JUEGO | 1 | \$649.17 | \$649.17 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5934 | 02/07/2008 | 4 | HE00077 | MARRO MARRO DE 3 LIBRAS MARCA URREA | PIEZA | 1 | \$126.33 | \$126.33 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5934 | 02/07/2008 | 5 | HE00069 | LIMA LIMA PLANA BASTARDO MARCA URREA | PIEZA | 1 | \$71.06 | \$71.06 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5934 | 02/07/2008 | 6 | HE00069 | LIMA LIMA MEDIA CAÑA BASTARDO MARCA URREA | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5934 | 02/07/2008 | 7 | HE00149 | LIMATON LIMATON DE 1/2 MARCA URREA | PIEZA | 1 | \$52.69 | \$52.69 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5934 | 02/07/2008 | 8 | HE00148 | MACHUELOS JUEGO DE MACHUELOS DE 1/8 A 5/8 STD MARCA URREA | JUEGO | 1 | \$1,624.70 | \$1,624.70 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5627 | 27/06/2008 | 1 | FE00138 | MANGUERA MANGUERA REFORZADA PARA LAVAR CARROS DE 20 METROS DE LONGUITUD | PIEZA | 1 | \$467.50 | \$467.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5860 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE PARA BOMBA | PIEZA | 1 | \$148.50 | \$148.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5860 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) LIGA PARA BOMBA | PIEZA | 1 | \$148.50 | \$148.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5860 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) EMAPQUE CARTER | PIEZA | 1 | \$82.50 | \$82.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5860 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) PEGAMENTO 3M | PIEZA | 1 | \$93.50 | \$93.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5860 | 01/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA | PIEZA | 1 | \$203.50 | \$203.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5860 | 01/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN PARA BOMBA | PIEZA | 1 | \$203.50 | \$203.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5860 | 01/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLAN | BOTE | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5860 | 01/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) PLIEGOS DE LJA 1000 | PIEZA | 3 | \$16.50 | \$49.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5860 | 01/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION VERCON 5 | LITRO | 19 | \$50.49 | \$959.31 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 6194 | 10/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TURBINA | PIEZA | 1 | \$2,035.00 | \$2,035.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 6194 | 10/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) SENSOR DE VELOCIDAD | PIEZA | 1 | \$1,705.00 | \$1,705.00 |
| DEPORTES IBARRA SA DE CV | 5168 | 18/06/2008 | 1 | AD00060 | UNIFORMES UNIFORME DEPORTIVO PARA EQUIPO DE FUTBOL, EL CUAL COSNTA DE SHORT Y CAMISETA PAR | PIEZA | 18 | \$429.00 | \$7,722.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4554 | 03/06/2008 | 1 | AB00005 | CAFE CAFE SOLUBLE DECAF, 450 GRAMOS | PIEZA | 1 | \$79.00 | \$79.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4554 | 03/06/2008 | 2 | AB00024 | VASOS VASOS TERMICOS DESECHABLES DE 8 ONZAS | PAQUETE | 4 | \$5.00 | \$20.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4554 | 03/06/2008 | 3 | AB00002 | AZUCAR CAJA CON 100 PAQUETES CHICOS DE AZUCAR DE DIETA | CAJA | 1 | \$28.00 | \$28.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4554 | 03/06/2008 | 4 | AB00019 | PLATOS PLATO DESECHABLE DE CARTON DE 22.9 CEM DE DIAMETRO BUDGET BUY, ECONOMICO, CONTENID | PAQUETE | 2 | \$14.00 | \$28.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4554 | 03/06/2008 | 5 | AB00014 | GALLETAS GALLETA DENOMINADA SURTIDO RICO GAMESA, CONTENIDO NETO 720 GRAMOS | CAJA | 3 | \$34.00 | \$102.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5944 | 02/07/2008 | 1 | AB00024 | VASOS CONOS PARA EL AGUA MARCA SOLO PAQUETE CON 200 UNIDADES DE 4 OZ NO. 4BR | PAQUETE | 5 | \$31.00 | \$155.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4626 | 03/06/2008 | 1 | PA00065 | LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE RAYADO | PIEZA | 1 | \$109.00 | \$109.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4626 | 03/06/2008 | 2 | PA00091 | REGLA RELGA CON MEDICION EN CENTIMETROS Y PULGADAS DE HASTA 30 CENTIMETROS | PIEZA | 2 | \$9.18 | \$18.36 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4717 | 05/06/2008 | 4 | PA00014 | BORRADOR BORRADORES PARA PIZARRON | PIEZA | 2 | \$7.50 | \$15.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5662 | 27/06/2008 | 1 | PA00069 | MARCADOR CAJA DE MARCADORES TINTA PERMANENTE, MARCA DIXON, CON 12 UNIDADES | CAJA | 2 | \$36.00 | \$72.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5768 | 30/06/2008 | 1 | PA00061 | LAPICERO LAPICERO PARA PUNTILLA DEL 0.5 | PIEZA | 5 | \$4.52 | \$22.60 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6532 | 18/07/2008 | 1 | PA00033 | CLIPS CLIPS CHICOS | CAJA | 10 | \$1.95 | \$19.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6532 | 18/07/2008 | 4 | PA00052 | FOLDERS FOLDER TAMAÑO OFICIO | CAJA | 2 | \$80.00 | \$160.00 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5169 | 18/06/2008 | 2 | AD00063 | ZAPATO ZAPATO TACHON PARA JUEGO DE FUTBOL SOCCER, DIFERENTE MEDIDA ADULTO, MARCA NIKE, COL | PAR | 18 | \$775.50 | \$13,959.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 5914 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO | CUBETA | 1 | \$396.00 | \$396.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 4810 | 06/06/2008 | 1 | FN00022 | FORMAS FORMAS DENOMINADAS REPORTE DIARIO DE TRABAJOS REALIZADOS EN TALLER MUNICIPAL, EN T | MILLAR | 1 | \$264.00 | \$264.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 4810 | 06/06/2008 | 2 | FN00022 | FORMAS FORMAS DENOMINADAS REPORTE MENSUAL DE TRABAJOS REALIZADOS EN TALLER MUNICIPAL, EN | CIENTOS | 2 | \$104.50 | \$209.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5330 | 19/06/2008 | 1 | LI00014 | CLORO GALON DE CLORO PREFERENTEMENTE ORIGINAL (NO IMITACION), DE 5 LITROS EL GALON | GALON | 5 | \$20.90 | \$104.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5330 | 19/06/2008 | 2 | LI00043 | PINOL GALON DE PINOL PREFERENTEMENTE ORIGINAL (NO IMITACION), DE 5 LITROS EL GALON | GALON | 5 | \$36.30 | \$181.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5330 | 19/06/2008 | 3 | LI00001 | ACIDO ACIDO PARA BAÑO | GALON | 1 | \$20.90 | \$20.90 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5330 | 19/06/2008 | 6 | LI00033 | KLENNEX CAJA DE KLENNEX CON 500 PIEZAS COLOR BLANCO | CAJA | 2 | \$13.00 | \$26.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5330 | 19/06/2008 | 7 | LI00005 | ATOMIZADOR LIMPIADOR DE VIDRIOS WINDEX 950 ML | PIEZA | 1 | \$30.80 | \$30.80 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5330 | 19/06/2008 | 8 | LI00040 | PAPEL CAJA CON 10 ROLLOS DE PAPEL SANITARIO CON DIAMETRO EN ORIFICIO DE 8.50 CENTIMETROS | CAJA | 5 | \$172.70 | \$863.50 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5401 | 20/06/2008 | 1 | PA00107 | TINTA TINTA PARA IMPRESORA MARCA HP CB436A | PIEZA | 6 | \$849.00 | \$5,094.00 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4777 | 06/06/2008 | 1 | EC00102 | TECLADO TECLADO MARCA DELL, MODELO RT7D50, CONEXION TIPO USB, COLOR NEGRO | PIEZA | 1 | \$19.80 | \$204.14 |

| | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|-------------|
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4777 | 06/06/2008 | 2 | EC00069 | MOUSE RATON CON ENTRADA USB MARCA DELL | PIEZA | 1 | \$19.80 | \$204.14 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4964 | 11/06/2008 | 1 | FE00173 | PINTURA PINTURA VINIL EN COLOR AZUL CIELO, CUBETA DE 20 LITROS | PIEZA | 3 | \$400.00 | \$1,200.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4964 | 11/06/2008 | 2 | FE00207 | RODILLO RODILLO PARA PINTAR | PIEZA | 2 | \$18.00 | \$36.00 |
| | | | | | | | | | \$62,815.33 |
| 120000 | DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE | 4736 | 05/06/2008 | 1 | TR00006 | PLACAS DE RECONOCIMIENTO DE MADERA CAFE CON DOBLE METAL STEEL NEGRO SOBRE DORADO MEDIDA | PIEZA | 6 | \$275.00 | \$1,650.00 |
| GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE | 6403 | 16/07/2008 | 1 | FN00062 | PLACAS DE RECONOCIMIENTO DE MADERA CAFE CON DOBLE METAL STEEL NEGRO SOBRE DORADO MEDIDA | PIEZA | 4 | \$275.00 | \$1,100.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 5394 | 20/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LIMPIEZA DE FOSA SEPTICA QUE INCLUYE EXTRACCION DE SOLIDOS, LIMP | SERVICIO | 1 | \$6,000.00 | \$6,000.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4606 | 03/06/2008 | 1 | CO00124 | HP Q5953A TONER | PIEZA | 1 | \$2,618.00 | \$2,618.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4606 | 03/06/2008 | 2 | CO00082 | HP C6658A TINTA | PIEZA | 2 | \$258.50 | \$517.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4616 | 03/06/2008 | 1 | CO00165 | HP Q7553A TONER NEGRO | PIEZA | 11 | \$845.90 | \$9,304.90 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4616 | 03/06/2008 | 2 | CO00091 | HP C9352A TINTA COLOR | PIEZA | 18 | \$187.00 | \$3,366.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4616 | 03/06/2008 | 3 | CO00080 | HP C6656A TINTA NEGRO | PIEZA | 19 | \$214.50 | \$4,075.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4625 | 03/06/2008 | 1 | CO00080 | HP C6656A TINTA HP | PIEZA | 11 | \$214.50 | \$2,359.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4625 | 03/06/2008 | 2 | CO00081 | HP C6657A TINTA | PIEZA | 10 | \$354.20 | \$3,542.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5775 | 30/06/2008 | 1 | CO00091 | HP C9352A TINTA | PIEZA | 11 | \$187.00 | \$2,057.00 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6707 | 23/07/2008 | 1 | EC00069 | MOUSE ULTRACONFORT OPTICO ENTRADA USB PC-043782 | PIEZA | 9 | \$7.04 | \$641.20 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6707 | 23/07/2008 | 2 | EC00024 | CONECTORES PARA RED RJ45 BOLSA C/100 (R6G088-100) | CAJA | 1 | \$27.50 | \$278.30 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6707 | 23/07/2008 | 3 | EC00102 | TECLADO MULTIMEDIA COMPACTO USB PC-200420 | PIEZA | 8 | \$8.80 | \$712.45 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4577 | 03/06/2008 | 1 | PA00020 | CALCULADORA DE ESCRITORIO (PANTALLA PARA 12 DIGITOS) | PIEZA | 2 | \$220.00 | \$440.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4577 | 03/06/2008 | 2 | PA00091 | REGLA METALICA DE 30 CM | PIEZA | 10 | \$9.00 | \$90.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4577 | 03/06/2008 | 3 | PA00121 | TIJERAS BARRILITO | PIEZA | 4 | \$30.00 | \$120.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4577 | 03/06/2008 | 4 | PA00073 | ORGANIZADOR DE PLASTICO CRISTALINO DE SEIS COMPARTIMIENTOS CON MEDIDA DE 9 1/2 X 4 X 12 PULG. | PIEZA | 3 | \$350.00 | \$1,050.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4724 | 05/06/2008 | 9 | PA00069 | MARCADOR PUNTO FINO COLOR ROJO CAJA C/12 | CAJA | 6 | \$84.00 | \$504.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4724 | 05/06/2008 | 10 | PA00100 | SOBRE DE CELOFAN T/MEDIA CARTA CON 100 | PAQUETE | 4 | \$160.00 | \$640.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4724 | 05/06/2008 | 11 | PA00096 | SELLOS P/INVITACION REDONDOS COLOR DORADO CON 100 | PAQUETE | 4 | \$65.00 | \$260.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5764 | 30/06/2008 | 3 | PA00052 | FOLDERS T/OFICIO LEGAL C/100 (MEDIDA 216X356MM) | CAJA | 16 | \$86.00 | \$1,376.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6682 | 23/07/2008 | 7 | PA00052 | FOLDERS TAMANO CARTA CON 100 | CAJA | 4 | \$65.00 | \$260.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6682 | 23/07/2008 | 9 | PA00069 | MARCADOR PUNTO FINO COLOR ROJO Y NEGRO CAJA C/12 | CAJA | 1 | \$89.00 | \$89.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6682 | 23/07/2008 | 10 | PA00100 | SOBRE DE CELOFAN T/MEDIA CARTA CON 100 | PAQUETE | 4 | \$138.00 | \$552.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6682 | 23/07/2008 | 11 | PA00096 | SELLOS P/INVITACION REDONDOS COLOR DORADO CON 100 | PAQUETE | 4 | \$62.00 | \$248.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6682 | 23/07/2008 | 18 | PA00001 | ACETATOS CON 100 HOJAS | CAJA | 2 | \$198.00 | \$396.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 7075 | 31/07/2008 | 16 | PA00096 | SELLOS P/INVITACION REDONDOS COLOR DORADO CON 100 | PAQUETE | 3 | \$62.00 | \$186.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 7075 | 31/07/2008 | 17 | PA00069 | MARCADOR PARA PIZARRON 33 NEGROS 34 AZULES | CAJA | 67 | \$9.50 | \$636.50 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 7075 | 31/07/2008 | 26 | PA00055 | GRAPADORA CON 5000 | PIEZA | 5 | \$7.70 | \$38.50 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 7075 | 31/07/2008 | 28 | PA00037 | CORRECTOR BLANCO CON DOCE | CAJA | 1 | \$88.00 | \$88.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4725 | 05/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES | CAJA | 6 | \$388.30 | \$2,329.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4725 | 05/06/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQUETES | CAJA | 3 | \$532.00 | \$1,596.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4725 | 05/06/2008 | 4 | PA00088 | POST IT GRANDE DE 3X3" CON 12 PAQUETES | PAQUETE | 10 | \$42.90 | \$429.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4725 | 05/06/2008 | 5 | PA00116 | PENDAFLEX FOLDERS COLGANTES TAMANO OFICIO CON 25 | CAJA | 2 | \$99.00 | \$198.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4725 | 05/06/2008 | 6 | PA00060 | HOJAS OPALINA TIPO CARTULINA CON 100 TAMANO CARTA | PAQUETE | 10 | \$74.80 | \$748.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4725 | 05/06/2008 | 7 | PA00052 | FOLDERS TAMANO CARTA CON 100 | CAJA | 5 | \$59.40 | \$297.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4725 | 05/06/2008 | 12 | PA00069 | MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO (10 NEGROS Y 10 AZULES) | PIEZA | 20 | \$11.00 | \$220.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4725 | 05/06/2008 | 14 | PA00085 | PLUMAS BIC TRANSPARENTE CAJA C/12 PZAS COLOR NEGRO | CAJA | 5 | \$23.36 | \$116.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4725 | 05/06/2008 | 15 | PA00085 | PLUMAS BIC TRANSPARENTE CAJA CON 12 PZAS COLOR AZUL | CAJA | 5 | \$23.36 | \$116.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5759 | 30/06/2008 | 1 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL FEL-705 PAQUETE CON 12 CAJAS | PAQUETE | 2 | \$984.50 | \$1,969.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5759 | 30/06/2008 | 2 | PA00121 | TIJERAS METALICAS BARRILITO | PIEZA | 5 | \$22.00 | \$110.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5765 | 30/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5765 | 30/06/2008 | 2 | PA00111 | CINTA MAGICA (HIGHT LIGHT) | PIEZA | 60 | \$12.65 | \$759.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6683 | 23/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES | CAJA | 6 | \$388.30 | \$2,329.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6683 | 23/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQ. | CAJA | 3 | \$532.00 | \$1,596.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6683 | 23/07/2008 | 3 | PA00068 | MARCA TEXTOS CAJA DE 12 PZAS (AMARILLO =1 CAJA, VERDE=1 Y AZUL=1) | CAJA | 3 | \$30.80 | \$92.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6683 | 23/07/2008 | 4 | PA00088 | POST IT GRANDES DE 3X3" PAQ. 12 PZAS | PAQUETE | 3 | \$42.70 | \$128.10 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6683 | 23/07/2008 | 5 | PA00116 | PENDAFLEX (FOLDERS COLGANTES) TAMANO OFICIO (CAJA 25) | CAJA | 2 | \$99.50 | \$199.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6683 | 23/07/2008 | 6 | PA00060 | HOJAS OPALINA TIPO CARTULINA PAQUETE CON 100 TAMANO CARTA | PAQUETE | 5 | \$44.00 | \$220.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6683 | 23/07/2008 | 13 | PA00085 | PLUMAS BIC TRANSPARENTE CAJA CON 12 PZAS COLOR AZUL | CAJA | 4 | \$22.88 | \$91.52 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6683 | 23/07/2008 | 14 | PA00085 | PLUMAS BIC TRANSPARENTE CAJA CON 12 PZAS COLOR NEGRO | CAJA | 4 | \$22.88 | \$91.52 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6683 | 23/07/2008 | 17 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR 3/8 MEDIANO Y GRANDE | PIEZA | 44 | \$1.10 | \$48.40 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4834 | 06/06/2008 | 6 | AL00001 | ACEITE COMESTIBLE (CAJA C/12 LTS) | CAJA | 6 | \$272.00 | \$1,632.00 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------|------------|----|---------|--|---------|------|----------|-------------|
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4834 | 06/06/2008 | 7 | AL00049 | FRIJOL MEXICANO (BULTO C/45 KG) | SACO | 2 | \$520.00 | \$1,040.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4834 | 06/06/2008 | 10 | AL00069 | LENTEJA BULTO DE 45 KG | SACO | 1 | \$480.00 | \$480.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5517 | 24/06/2008 | 2 | AB00005 | CAFE DESCAFEINADO DE 200 GR. | FRASCO | 4 | \$55.00 | \$220.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5517 | 24/06/2008 | 4 | AB00008 | CREMA EN POLVO PARA CAFE DE 32 OZ | BOTE | 6 | \$29.50 | \$177.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4835 | 06/06/2008 | 1 | AL00010 | ARROZ (BULTO CON 45 KG) | SACO | 1 | \$525.00 | \$525.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4835 | 06/06/2008 | 2 | AL00014 | AZUCAR (BULTO CON 45 KG) | SACO | 3 | \$310.00 | \$930.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4835 | 06/06/2008 | 5 | AL00023 | CANELA ENTERA | KILO | 4 | \$98.00 | \$392.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5648 | 27/06/2008 | 1 | AL00010 | ARROZ (BULTO CON 45 KILOS) | SACO | 3 | \$525.00 | \$1,575.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5648 | 27/06/2008 | 5 | AL00023 | CANELA ENTERA | KILO | 4 | \$98.00 | \$392.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5648 | 27/06/2008 | 7 | AL00049 | FRIJOL MEXICANO (BULTO CON 45 KG) | SACO | 3 | \$550.00 | \$1,650.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5648 | 27/06/2008 | 8 | AL00044 | ELOTES (CAJA C/24 LATAS DE 432 GR.) | CAJA | 1 | \$144.00 | \$144.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6680 | 23/07/2008 | 1 | AL00010 | ARROZ (BULTO CON 45 KG) | SACO | 2 | \$545.00 | \$1,090.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6680 | 23/07/2008 | 3 | AL00058 | HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS) | CAJA | 8 | \$285.00 | \$2,280.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6680 | 23/07/2008 | 4 | AL00097 | PAPA (BULTO CON 45 KG) | SACO | 8 | \$185.00 | \$1,480.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6680 | 23/07/2008 | 5 | AL00023 | CANELA ENTERA | KILO | 4 | \$100.00 | \$400.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5107 | 12/06/2008 | 1 | FN00021 | FOLLETOS DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BUEN GOBIERNO DEL | PIEZA | 1208 | \$11.50 | \$13,892.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 6825 | 24/07/2008 | 4 | LI00007 | BOTE PARA BASURA GRANDE DE 16 GAL. | PIEZA | 10 | \$48.00 | \$480.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5177 | 18/06/2008 | 1 | ME00313 | GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE) | CAJA | 16 | \$49.00 | \$784.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5727 | 30/06/2008 | 1 | ME00313 | GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE) | CAJA | 30 | \$49.00 | \$1,470.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5758 | 30/06/2008 | 1 | ME00313 | GUANTE PARA EXPLORACION DE LATEX MEDIDA GRANDE CAJA /100 | CAJA | 27 | \$49.00 | \$1,323.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6801 | 24/07/2008 | 1 | ME00313 | GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE) | CAJA | 30 | \$49.00 | \$1,470.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4831 | 06/06/2008 | 1 | AL00025 | CEBOLLA BLANCA | KILO | 30 | \$4.80 | \$144.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4831 | 06/06/2008 | 2 | AL00029 | CHILE JALAPENO | KILO | 30 | \$9.00 | \$270.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4831 | 06/06/2008 | 3 | AL00130 | TOMATE FRESCO | KILO | 30 | \$10.00 | \$300.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4831 | 06/06/2008 | 4 | AL00068 | LECHUGA FRESCA | PIEZA | 25 | \$7.00 | \$175.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4832 | 06/06/2008 | 1 | AL00131 | TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURRO (PAQUETE C/25 TORTILLAS) | PAQUETE | 80 | \$19.50 | \$1,560.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4833 | 06/06/2008 | 1 | AL00096 | PAN REBANADO | PAQUETE | 100 | \$12.00 | \$1,200.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4836 | 06/06/2008 | 3 | AL00058 | HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS) | CAJA | 3 | \$240.00 | \$720.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4836 | 06/06/2008 | 4 | AL00097 | PAPA (BULTO C/45 KG) | SACO | 4 | \$150.00 | \$600.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4836 | 06/06/2008 | 8 | AL00122 | SALSA DE TOMATE DE 227 GRS (CAJA C/48 LATAS) | CAJA | 2 | \$132.00 | \$264.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4836 | 06/06/2008 | 9 | AL00040 | CONSOME DE POLLO (BULTO DE 10 KG) | SACO | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5518 | 24/06/2008 | 1 | AB00005 | CAFE CLASICO DE 200 GR. | FRASCO | 4 | \$46.00 | \$184.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5518 | 24/06/2008 | 3 | AB00014 | GALLETAS SURTIDO RICO | CAJA | 6 | \$34.00 | \$204.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5637 | 27/06/2008 | 1 | AL00025 | CEBOLLA BLANCA | KILO | 30 | \$4.50 | \$135.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5637 | 27/06/2008 | 2 | AL00029 | CHILE JALAPENOS | KILO | 30 | \$8.20 | \$246.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5637 | 27/06/2008 | 3 | AL00130 | TOMATE FRESCO | KILO | 30 | \$10.00 | \$300.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5637 | 27/06/2008 | 4 | AL00068 | LECHUGA FRESCA | PIEZA | 25 | \$6.50 | \$162.50 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5649 | 27/06/2008 | 2 | AL00014 | AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS) | SACO | 3 | \$275.00 | \$825.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5649 | 27/06/2008 | 3 | AL00058 | HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS) | CAJA | 3 | \$240.00 | \$720.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5649 | 27/06/2008 | 4 | AL00097 | PAPA (BULTO CON 45 KILOS) | SACO | 3 | \$170.00 | \$510.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5649 | 27/06/2008 | 6 | AL00001 | ACEITE COMESTIBLE (CAJA C/12 LITROS) | CAJA | 5 | \$260.00 | \$1,300.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5649 | 27/06/2008 | 9 | AL00040 | CONSOME DE POLLO (BULTO DE 10 KILOS) | SACO | 1 | \$98.00 | \$98.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5650 | 27/06/2008 | 1 | AL00131 | TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURRO (PAQUETE C/25 TORTILLAS) | PAQUETE | 80 | \$19.00 | \$1,520.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5651 | 27/06/2008 | 1 | AL00096 | PAN REBANADO | PAQUETE | 90 | \$13.00 | \$1,170.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6681 | 23/07/2008 | 2 | AL00014 | AZUCAR (BULTO CON 45 KG) | SACO | 2 | \$297.00 | \$594.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6681 | 23/07/2008 | 6 | AL00049 | FRIJOL MEXICANO (BULTO CON 45 KG) | SACO | 3 | \$540.00 | \$1,620.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6796 | 24/07/2008 | 1 | AL00131 | TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURRO (PAQUETE C/25) | PAQUETE | 50 | \$19.00 | \$950.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6799 | 24/07/2008 | 1 | AL00025 | CEBOLLA BLANCA | KILO | 30 | \$4.50 | \$135.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6799 | 24/07/2008 | 2 | AL00029 | CHILE JALAPENO | KILO | 30 | \$7.50 | \$225.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6799 | 24/07/2008 | 3 | AL00130 | TOMATE FRESCO | KILO | 30 | \$9.80 | \$294.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6799 | 24/07/2008 | 4 | AL00068 | LECHUGA FRESCA | KILO | 25 | \$7.00 | \$175.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6800 | 24/07/2008 | 1 | AL00096 | PAN REBANADO | PAQUETE | 80 | \$12.00 | \$960.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6865 | 25/07/2008 | 2 | LI00023 | ESCOBA DE 7 HILOS PENOLERA | PIEZA | 4 | \$42.00 | \$168.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6865 | 25/07/2008 | 6 | LI00035 | LIMPIADOR WINDEX DE UN LITRO PARA LIMPIA VIDRIO | LITRO | 3 | \$18.00 | \$54.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6865 | 25/07/2008 | 7 | LI00040 | PAPEL SANITARIO JUMBO CAJA CON 6 ROLLOS CON 1200 | CAJA | 5 | \$268.00 | \$1,340.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6865 | 25/07/2008 | 12 | LI00011 | CERA PLEDGE PARA MUEBLES AROMA LIMON EN AEROSOL MARCA JHONSON DE 333 GRAMOS | PIEZA | 2 | \$39.00 | \$78.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6865 | 25/07/2008 | 14 | LI00038 | MOTA PARA TRAPEADOR DE ALDOGON DE 32 ONZ 100 GRMS | PIEZA | 2 | \$39.00 | \$78.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6865 | 25/07/2008 | 16 | LI00001 | ACIDO MURIATICO MURIATEX POR LITRO | LITRO | 4 | \$9.00 | \$36.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6865 | 25/07/2008 | 18 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA NEGRA MEDIANA DE 28X33 GALONES CAJA C/20 ROLLOS | CAJA | 4 | \$198.00 | \$792.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6865 | 25/07/2008 | 23 | LI00035 | LIMPIADOR FABULOSO CAJA CON 12 LITROS | CAJA | 3 | \$168.00 | \$504.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|----------|-----|--------------|--------------|
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 4974 | 11/06/2008 | 1 | AL00120 | SALCHICHON REBANADO | KILO | 50 | \$19.00 | \$950.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4726 | 05/06/2008 | 3 | PA00068 | MARCA TEXTOS CAJA CON 12/PZAS (2CAJAS =AMARILLO, 2 CAJAS =NARANJA, 2CAJAS =VERDE, 2CAJAS =AZUL) | CAJA | 10 | \$35.00 | \$350.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4726 | 05/06/2008 | 8 | PA00052 | FOLDERS TAMANO OFICIO CON 100 | CAJA | 5 | \$80.00 | \$400.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4726 | 05/06/2008 | 13 | PA00082 | PIZARRON ACRILICO MARCO DE ALUMINIO DE 120 CM POR 90 CM | PIEZA | 2 | \$407.00 | \$814.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5760 | 30/06/2008 | 3 | PA00111 | CINTA SCOTCH GRUESA TRANSPARENTE 48*50 | PIEZA | 18 | \$10.50 | \$189.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5766 | 30/06/2008 | 4 | PA00055 | GRAPADORA ESTANDAR ECONOMICA | PIEZA | 10 | \$32.00 | \$320.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5766 | 30/06/2008 | 5 | PA00106 | TIJERA METALICAS BARRILITO | PIEZA | 14 | \$29.00 | \$406.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6684 | 23/07/2008 | 8 | PA00052 | FOLDERS TAMANO OFICIO CON 100 | CAJA | 3 | \$80.00 | \$240.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6684 | 23/07/2008 | 12 | PA00069 | MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO (5=NEGRO, 5=ROJOS Y 5=AZULES) | PIEZA | 15 | \$10.40 | \$156.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6684 | 23/07/2008 | 15 | PA00111 | CINTA MAGICA ADHESIVA (HIGH LEAND) | PIEZA | 4 | \$12.95 | \$51.80 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6684 | 23/07/2008 | 16 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR PAQUETES CON 50 PASTAS | PAQUETE | 2 | \$75.00 | \$150.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6693 | 23/07/2008 | 1 | CO00091 | HP C9352A TINTA | PIEZA | 11 | \$182.00 | \$2,002.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6708 | 23/07/2008 | 1 | CO00165 | HP Q7553A TONER NEGRO | PIEZA | 14 | \$650.00 | \$9,100.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6708 | 23/07/2008 | 2 | CO00091 | HP C9352A TINTA HP | PIEZA | 15 | \$182.00 | \$2,730.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 7077 | 31/07/2008 | 3 | PA00089 | PROTECTORES PLASTICO PARA CARPETA TAMAÑO CARTA C/100 | PAQUETE | 13 | \$47.00 | \$611.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 7077 | 31/07/2008 | 5 | PA00023 | CARPETAS CARPETA PLASTICA 3 ARGOLLAS DE 1" COLOR NEGRO | PIEZA | 7 | \$21.00 | \$147.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 7077 | 31/07/2008 | 6 | PA00033 | CLIPS CHICOS NO. 1 CON 100 | CAJA | 17 | \$1.95 | \$33.15 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 7077 | 31/07/2008 | 7 | PA00033 | CLIPS MARIPOSA MEDIANA NO. 2 CON 50 | CAJA | 33 | \$10.50 | \$346.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 7077 | 31/07/2008 | 8 | PA00033 | CLIPS MARIPOSA GRANDE NO. 1 CON 12 | CAJA | 33 | \$6.80 | \$224.40 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 7077 | 31/07/2008 | 35 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS | PIEZA | 7 | \$8.24 | \$57.68 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 7077 | 31/07/2008 | 36 | PA00015 | BROCHE METALICO MODELO BR70 DISTANCIA ENTRE ORIFICIOS DE 7CM | CAJA | 5 | \$15.50 | \$77.50 |
| COMERCIALIZADORA SISCOM SA DE CV | 5904 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE MAMPARAS DE PROTECCION DE CABINA CON VENTANA CORREDIZA | SERVICIO | 1 | \$499,345.00 | \$499,345.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4555 | 03/06/2008 | 2 | HE00144 | MANERAL PARA TERRAJA 12-R # 38555 RIDGID | PIEZA | 1 | \$1,001.00 | \$1,001.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5152 | 17/06/2008 | 1 | CM00024 | THERMO PARA AGUA CON CAPACIDAD DE 20 LTS | PIEZA | 7 | \$438.35 | \$3,068.45 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6826 | 24/07/2008 | 2 | LI00056 | TRAPEADOR DE ALGODON CON BASTON | PIEZA | 20 | \$38.50 | \$770.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6826 | 24/07/2008 | 3 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA MEDIANA DE 38X60 GALONES (CAJA CON 20 ROLLOS) | CAJA | 3 | \$208.73 | \$626.19 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6826 | 24/07/2008 | 5 | LI00023 | ESCOBA INDUSTRIAL | PIEZA | 20 | \$44.00 | \$880.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6826 | 24/07/2008 | 7 | LI00035 | LIMPIADOR MAGITEL TOALLAS C/5 | PAQUETE | 48 | \$8.80 | \$422.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 1 | LI00056 | TRAPEADOR CONVENCIONAL DE ALGODON CON BASTON | PIEZA | 4 | \$38.50 | \$154.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 3 | LI00047 | RECOGEDOR METALICO MANGO DE MADERA | PIEZA | 3 | \$19.80 | \$59.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 4 | LI00040 | PAPEL CANELA CON 12 ROLLOS PARA MANOS | CAJA | 3 | \$217.58 | \$652.74 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 5 | LI00035 | LIMPIADOR AJAX AMONIA | LITRO | 8 | \$14.52 | \$116.16 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 8 | LI00041 | PASTILLA AROMATIZANTE PARA INODORO DE 120 GRAMOS | PIEZA | 10 | \$4.62 | \$46.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 9 | LI00055 | TOALLA MAGITELES PAQUETE CON 5 PZAS | PAQUETE | 10 | \$8.80 | \$88.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 10 | LI00050 | SHAMPOO LIQUIDO PAQUETES CON 5 PZAS | GALON | 5 | \$33.00 | \$165.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 11 | LI00025 | FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITE | PIEZA | 5 | \$4.62 | \$23.10 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 13 | LI00040 | PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA C/12 ROLLOS ECOT-350 | CAJA | 3 | \$217.58 | \$652.74 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 15 | LI00004 | AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK DE 220 GRMS | PIEZA | 5 | \$18.70 | \$93.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 17 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA NEGRA GRANDE DE 38X60 GALONES CAJA CON 8 ROLLOS | CAJA | 4 | \$208.73 | \$834.92 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 19 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA NEGRA CHICA DE 24X24 GALONES CAJA C/20 ROLLOS | CAJA | 3 | \$165.00 | \$495.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 20 | LI00028 | GUANTES AMARILLO MEDIANO # 8 | PAR | 5 | \$7.15 | \$35.75 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 21 | LI00014 | CLORO CAJA C/6 GALONES CLORTEX | CAJA | 2 | \$101.64 | \$203.28 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 22 | LI00026 | FRANELA BLANCA POR METRO | METRO | 8 | \$6.60 | \$52.80 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6866 | 25/07/2008 | 24 | LI00005 | ATOMIZADOR | PIEZA | 3 | \$14.30 | \$42.90 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5486 | 24/06/2008 | 1 | UN00024 | PANTALON PARA POLICIA (TELA 100% DACRON POLIESTER 12 OZ DE ESPESOR, COLOR AZUL DE NOCHE, TON | PIEZA | 249 | \$260.81 | \$64,941.69 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5486 | 24/06/2008 | 2 | UN00008 | CAMISOLA MANGA LARGA PARA POLICIA (POPELINA DE 4 1/2 OZ, DE ESPESOR, TEJIDO 65% FORTRELL POLIE | PIEZA | 190 | \$383.64 | \$72,891.60 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5486 | 24/06/2008 | 3 | UN00008 | CAMISOLA MANGA CORTA PARA POLICIA (POPELINA DE 4 1/2 OZ. DE ESPESOR, TEJIDO 65% FORTRELL POLIE | PIEZA | 14 | \$345.61 | \$4,838.54 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5486 | 24/06/2008 | 4 | UN00014 | CORBATA (POLIESTER DE 3.5" X 18" CON CLIP ON, COLOR NEGRO) | PIEZA | 196 | \$61.41 | \$12,036.36 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5487 | 24/06/2008 | 1 | UN00020 | KEPIES PARA POLICIA (EN TELA 100% DRACON POLIESTER EN COLOR NEGRO CON VISERA DE ALTO RENDIMI | PIEZA | 204 | \$132.00 | \$26,928.00 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5487 | 24/06/2008 | 2 | UN00017 | FORNITURA (DE NAYLON CORDURA EN COLOR NEGRO QUE CONSTA DE DOCE PIEZAS: CINTURON PARA POR | PIEZA | 198 | \$320.65 | \$63,488.70 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5487 | 24/06/2008 | 3 | UN00035 | ZAPATOS CHOCLO PARA POLICIA EN COLOR NEGRO, EN LAS SIG. TALLAS MEXICANAS: 12=1, 11=1, 10=6, 10 1/2 | PAR | 199 | \$328.90 | \$65,451.10 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6692 | 23/07/2008 | 1 | CO00080 | HP C6656A TINTA HP | PIEZA | 11 | \$141.90 | \$1,560.90 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6692 | 23/07/2008 | 2 | CO00081 | HP C6657A TINTA HP | PIEZA | 11 | \$284.90 | \$3,133.90 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6709 | 23/07/2008 | 3 | CO00080 | HP C6656A TINTA | PIEZA | 14 | \$141.90 | \$1,986.60 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6827 | 24/07/2008 | 1 | LI00035 | LIMPIADOR FABULOSO ENAVSE DE 1 LITRO | LITRO | 60 | \$13.30 | \$798.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6827 | 24/07/2008 | 6 | LI00026 | FRANELA BLANCA | METRO | 100 | \$6.60 | \$660.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5783 | 30/06/2008 | 1 | CO00165 | HP Q7553A TONER, NEGRO | PIEZA | 10 | \$835.00 | \$8,350.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5783 | 30/06/2008 | 2 | CO00091 | HP C9352A TINTA | PIEZA | 14 | \$195.00 | \$2,730.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5783 | 30/06/2008 | 3 | CO00080 | HP C6656A TINTA | PIEZA | 15 | \$214.00 | \$3,210.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5225 | 18/06/2008 | 1 | FN00065 | LONA ESTANDAR DE 13 OZ FULL COLOR DE 3X2 MTS, EN LA PARTE DE ARRIBA CENTRADA LA PALABRA SECRE | PIEZA | 1 | \$627.00 | \$627.00 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------|------------|----|---------|---|---------|-----|------------|-------------|
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4556 | 03/06/2008 | 1 | HE00143 | MECHERO TUBO TORCH TX-504 (MECHERO P/SOLDAR) | PIEZA | 1 | \$1,135.00 | \$1,135.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4556 | 03/06/2008 | 3 | HE00040 | DADOS PARA TERRAJA MOD. OO-R1/2 # 36890 RUDGID | PIEZA | 1 | \$1,263.00 | \$1,263.00 |
| FIERRO RADOVICH SALVADOR | 4837 | 06/06/2008 | 1 | AL00131 | TORTILLAS DE MAIZ | KILO | 100 | \$6.00 | \$600.00 |
| FIERRO RADOVICH SALVADOR | 5647 | 27/06/2008 | 1 | AL00131 | TORTILLAS DE MAIZ | KILO | 90 | \$6.00 | \$540.00 |
| FIERRO RADOVICH SALVADOR | 6797 | 24/07/2008 | 1 | AL00131 | TORTILLAS DE MAIZ | KILO | 80 | \$6.00 | \$480.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5566 | 25/06/2008 | 1 | AL00120 | SALCHICHON REBANADO | KILO | 50 | \$16.80 | \$840.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 6798 | 24/07/2008 | 1 | AL00120 | SALCHICHON REBANADO | KILO | 50 | \$16.80 | \$840.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5217 | 18/06/2008 | 1 | ES00034 | SILUETA DE PAPEL PARA ARMA CORTA DE RETROALIMENTACION MEDIDAS DE 12.5" X 12" (LS-R-400 PZS LS-L | PIEZA | 350 | \$13.20 | \$4,620.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5217 | 18/06/2008 | 2 | ES00034 | SILUETA DE PAPEL PARA AR15 MEDIDAS 23" X 25" (TQ-16DOJ) | PIEZA | 358 | \$13.20 | \$4,725.60 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5217 | 18/06/2008 | 3 | ES00034 | SILUETA DE PAPEL DE FOTOGRAFIA MEDIDAS DE 23" X 25" (FB1-IP1TC-A) | PIEZA | 360 | \$13.20 | \$4,752.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5217 | 18/06/2008 | 4 | ES00034 | SILUETA DE ANATOMIA ANT-A MEDIDAS 23" X 25" (ANT-4C) | PIEZA | 900 | \$13.20 | \$11,880.00 |
| LOPEZ ESTRADA RAQUEL ADELA | 7079 | 31/07/2008 | 1 | ME00652 | REACTIVO PRUEBA MULTIPLE DE DROGAS MARCA "SEPALO YA" KNOW KNOW REACTIVOS QUIMICOS DE 5 PAI | PIEZA | 300 | \$115.00 | \$34,500.00 |
| PRISMALITE, S.A DE C.V | 5497 | 24/06/2008 | 1 | TR00009 | CAJA DE HONOR EN ACRILICO NEGRO Y CRISTAL CON MEDIDAS DE 18 X 16 X 4" (PULGADAS) SE UTILIZA EN HI | PIEZA | 5 | \$440.00 | \$2,200.00 |
| GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI | 7078 | 31/07/2008 | 9 | PA00060 | HOJAS OPALINA TIPO CARTULINA CON 100 TAMAÑO CARTA | PAQUETE | 3 | \$51.30 | \$153.90 |
| GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI | 7078 | 31/07/2008 | 10 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA CON 100 COLOR BEIGE | CAJA | 10 | \$63.00 | \$630.00 |
| GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI | 7078 | 31/07/2008 | 11 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO OFICIO CON 100 COLOR BEIGE | CAJA | 7 | \$75.00 | \$525.00 |
| GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI | 7078 | 31/07/2008 | 12 | PA00049 | ETIQUETAS ADHERIBLES 32*64 | PAQUETE | 3 | \$12.84 | \$38.52 |
| GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI | 7078 | 31/07/2008 | 14 | PA00074 | PAPEL VEGETAL TAMAÑO CARTA 90/95 GRAMOS | PAQUETE | 2 | \$20.98 | \$41.96 |
| GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI | 7078 | 31/07/2008 | 32 | PA00100 | SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO | PAQUETE | 7 | \$112.50 | \$787.50 |
| GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI | 7078 | 31/07/2008 | 39 | PA00034 | COJIN P/SELLO COJIN | PIEZA | 1 | \$18.89 | \$18.89 |

\$1,048,758.31

120100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4607 | 03/06/2008 | 1 | CO00123 | HP Q5952A TONER | PIEZA | 1 | \$2,618.00 | \$2,618.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4607 | 03/06/2008 | 2 | CO00083 | HP C7115A TONER | PIEZA | 1 | \$577.00 | \$577.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5761 | 30/06/2008 | 1 | PA00058 | GUILLLOTINA (CORTADORA 12" , ECONOMY BGE), | PIEZA | 1 | \$565.40 | \$565.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5761 | 30/06/2008 | 2 | PA00071 | MICAS TERMICA PARA GAFETE 6.5 X9.5 CM C/100 | CAJA | 2 | \$49.50 | \$99.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5761 | 30/06/2008 | 3 | PA00015 | BROCHE PARA GAFETE PAQUETE CON 100 | PAQUETE | 3 | \$129.80 | \$389.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5761 | 30/06/2008 | 4 | PA00033 | CLIPS #1 CAJA CON 100 PZAS | CAJA | 100 | \$1.98 | \$198.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5761 | 30/06/2008 | 5 | PA00111 | CINTA MAGICA (HIGHT LIGHT) | PIEZA | 30 | \$12.65 | \$379.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5663 | 27/06/2008 | 1 | AB00005 | CAFE NESCAFE DE 200 GR | FRASCO | 6 | \$47.50 | \$285.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5663 | 27/06/2008 | 2 | AB00008 | CREMA EN POLVO PARA CAFE BOTE DE 1 KG | BOTE | 30 | \$29.50 | \$885.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5664 | 27/06/2008 | 3 | AB00002 | AZUCAR BOLSA DE 2 KG. EMPAQUE SELLADO | PAQUETE | 20 | \$14.00 | \$280.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5664 | 27/06/2008 | 4 | AB00011 | CUCHARAS CON 25 CUCHARAS SELLADO | PAQUETE | 30 | \$3.00 | \$90.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5900 | 01/07/2008 | 1 | LI00035 | LIMPIADOR AJAX EN POLVO BOTE VERDE DE 388 GR. | BOTE | 10 | \$8.00 | \$80.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5900 | 01/07/2008 | 2 | LI00056 | TRAPEADOR CONVENCIONAL DE ALGODON CON MANGO DE MADERA | PIEZA | 10 | \$38.00 | \$380.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5900 | 01/07/2008 | 3 | LI00003 | ARMOR ALL ABRILLANTADOR DE MICA | LITRO | 50 | \$28.50 | \$1,425.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5900 | 01/07/2008 | 5 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA GRANDE DE 38X60 C/200 | CAJA | 20 | \$185.00 | \$3,700.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6810 | 24/07/2008 | 3 | LI00011 | CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL (BLEM EN SPRAY PARA MADERA) | PIEZA | 30 | \$39.00 | \$1,170.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6810 | 24/07/2008 | 6 | LI00004 | AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CANELA | LITRO | 50 | \$9.00 | \$450.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6815 | 24/07/2008 | 1 | LI00018 | DESENGRASANTE CONCENTRADO PARA MANOS CREMA MARCA GO-JO DE 14 ONZ. | FRASCO | 20 | \$16.00 | \$320.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6694 | 23/07/2008 | 2 | CO00091 | HP C9352A TINTA | PIEZA | 5 | \$182.00 | \$910.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5901 | 01/07/2008 | 4 | LI00050 | SHAMPOO LIQUIDO PARA MANOS AROMA ALMENDRAS | GALON | 20 | \$33.00 | \$660.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5901 | 01/07/2008 | 6 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/12 JUNIOR MARCA GEOGIA PACIFIC LINEA AZUL | CAJA | 1 | \$195.36 | \$195.36 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6811 | 24/07/2008 | 1 | LI00035 | LIMPIADOR AJAX EN POLVO BOTE VERDE DE 388 GRAMOS | BOTE | 20 | \$8.80 | \$176.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6811 | 24/07/2008 | 2 | LI00004 | AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK | PIEZA | 20 | \$18.70 | \$374.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6811 | 24/07/2008 | 4 | LI00007 | BOTE PARA BASURA CHICO DE 10 GALONES | PIEZA | 10 | \$38.50 | \$385.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6811 | 24/07/2008 | 5 | LI00035 | LIMPIADOR AMONIA ENVASE DE 1 LITRO | LITRO | 36 | \$14.52 | \$522.72 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6811 | 24/07/2008 | 10 | LI00040 | PAPEL JUMBO P/MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECO-T-350 | CAJA | 7 | \$217.80 | \$1,524.60 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6695 | 23/07/2008 | 1 | CO00080 | HP C6656A TINTA HP | PIEZA | 9 | \$141.90 | \$1,277.10 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6812 | 24/07/2008 | 7 | LI00050 | SHAMPOO PARA MANOS AROMA ALMENDRA | GALON | 50 | \$32.50 | \$1,625.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6812 | 24/07/2008 | 8 | LI00028 | GUANTES MEDIANOS # 8 | PAR | 80 | \$7.15 | \$572.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6812 | 24/07/2008 | 9 | LI00043 | PINOL DE UN LITRO | LITRO | 60 | \$14.50 | \$870.00 |

\$22,983.08

120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|------------|
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 5550 | 24/06/2008 | 1 | LI00018 | DESENGRASANTE CREMA PARA MANOS MARCA GO-JO DE 14 ONZ. | PIEZA | 13 | \$35.04 | \$455.52 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4608 | 03/06/2008 | 1 | CO00122 | HP Q5951A TONER | PIEZA | 1 | \$2,618.00 | \$2,618.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4608 | 03/06/2008 | 3 | CO00121 | HP Q5950A TONER | PIEZA | 1 | \$1,840.00 | \$1,840.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5776 | 30/06/2008 | 1 | CO00080 | HP C6656A TINTA | PIEZA | 20 | \$214.50 | \$4,290.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|------|------------|---|---------|-------------------------------|---------|----|----------|------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5776 | 30/06/2008 | 2 | CO00091 | HP C9352A TINTA | PIEZA | 6 | \$187.00 | \$1,122.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6817 | 24/07/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL JUMBO PARA MANOS | CAJA | 3 | \$166.00 | \$498.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6817 | 24/07/2008 | 2 | LI00035 | LIMPIADOR MAGITEL TOALLAS C/5 | PAQUETE | 15 | \$12.00 | \$180.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6817 | 24/07/2008 | 3 | LI00038 | MOTA PARA TRAPEADOR # 24 | PIEZA | 7 | \$39.00 | \$273.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4609 | 03/06/2008 | 2 | CO00083 | HP C7115A TONER COMPATIBLE | PIEZA | 1 | \$439.00 | \$439.00 |

\$11,715.52

120500 DISTRITO ALDAMA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|-------------|-------------|
| JUAREZ HERRERA JESUS | 4905 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4947 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BRASITO-P/CREMALLERA | PIEZA | 1 | \$190.59 | \$190.59 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5124 | 13/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES-DE-TUBO | PIEZA | 5 | \$3.30 | \$16.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6359 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6359 | 15/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA | PIEZA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6359 | 15/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) PROBADOR DE CORRIENTE | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6916 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6916 | 28/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 7035 | 31/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) RELAY DE LUZ,FOCO,TERMINAL Y CABLES | PIEZA | 1 | \$100.10 | \$100.10 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 7035 | 31/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) AFLOJATODO | PIEZA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 7035 | 31/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 FOCOS | PIEZA | 1 | \$41.80 | \$41.80 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6205 | 10/07/2008 | 1 | CO00150 | DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA C/50 | PIEZA | 3 | \$168.00 | \$504.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6696 | 23/07/2008 | 2 | CO00121 | HP Q5950A TONER HP (BLACK) | PIEZA | 1 | \$1,842.50 | \$1,842.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6696 | 23/07/2008 | 3 | CO00122 | HP Q5951A TONER HP (CYAN) | PIEZA | 1 | \$2,618.00 | \$2,618.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6696 | 23/07/2008 | 4 | CO00123 | HP Q5952A TONER (YELLOW) | PIEZA | 1 | \$2,618.00 | \$2,618.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6696 | 23/07/2008 | 5 | CO00124 | HP Q5953A TONER (MAGENTA) | PIEZA | 1 | \$2,618.00 | \$2,618.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6696 | 23/07/2008 | 6 | CO00080 | HP C6656A TINTA HP | PIEZA | 4 | \$214.50 | \$858.00 |
| QUEZADA ZUBIA DANIEL | 4986 | 11/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE CHAPA Y CONTRA CHAPA ELECTRICA Y REPARACION DE BISAGRA | SERVICIO | 1 | \$2,210.00 | \$2,210.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5363 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$714.43 | \$714.43 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6849 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4628) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1425 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6543 | 18/07/2008 | 2 | PA00030 | CHAROLA DE PARED TAMANO OFICIO | PIEZA | 4 | \$140.00 | \$560.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6543 | 18/07/2008 | 3 | PA00104 | TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR CON IMPRESION POR AMBOS LADOS EN ESPANOL | PIEZA | 50 | \$1.50 | \$75.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6543 | 18/07/2008 | 4 | PA00052 | FOLDERS TAMANO CARTA C/100 | CAJA | 6 | \$65.00 | \$390.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 4668 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO | PIEZA | 10 | \$1,364.00 | \$13,640.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 4669 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 DIAFRAGMAS, 7 PALANCAS,7 ABRAZADERAS,240 BUJIAS,30 FILTROS DE ACEITE Y 35 DE AI | PIEZA | 1 | \$33,616.00 | \$33,616.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 4671 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 SPROKETS,10 PINONES,20 MEDIAS LUNAS Y 15 EMPAQUES DE PUNTERIAS | PIEZA | 1 | \$25,630.00 | \$25,630.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 5793 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 DISCOS TRASEROS Y 50 JGOS DE BALATAS | PIEZA | 1 | \$36,190.00 | \$36,190.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 5795 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 15 CABLES DE CLUTCH,3 CABLES DE VELOCIMETRO,15 BROCHAS,1 ESTATOR Y 6 LLANTAS | PIEZA | 1 | \$37,570.50 | \$37,570.50 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 5797 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 CADENAS DE EMPUJE | PIEZA | 10 | \$1,237.50 | \$12,375.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4877 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CADENAS-DE-TIEMPO | PIEZA | 2 | \$176.00 | \$352.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4877 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) GUIAS | PIEZA | 4 | \$704.00 | \$2,816.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4877 | 06/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TENSORES | PIEZA | 2 | \$434.50 | \$869.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4877 | 06/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$605.00 | \$605.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4877 | 06/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-PARA-MOTOR-5W30 | LITRO | 7 | \$60.50 | \$423.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4877 | 06/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4893 | 09/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ABANICOS | JUEGO | 1 | \$3,080.00 | \$3,080.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5657 | 27/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5657 | 27/06/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES | CAJA | 10 | \$532.00 | \$5,320.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6544 | 18/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/ 10 PAQUETES | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6544 | 18/07/2008 | 5 | PA00060 | HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES | CAJA | 3 | \$532.00 | \$1,596.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4827 | 06/06/2008 | 1 | FE00004 | ALAMBRE DE PUAS ROLLO CON 369 MTS. CALIBRE 12 | ROLLO | 1 | \$547.80 | \$547.80 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5372 | 20/06/2008 | 2 | HE00110 | TANQUE INDUSTRIAL CON ACETILENO DE 40 PIES CUBICOS | PIEZA | 1 | \$1,980.00 | \$1,980.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5372 | 20/06/2008 | 3 | HE00110 | TANQUE CON OXIGENO TIPO INDUSTRIAL DE 40 PIES CUBICOS | PIEZA | 1 | \$2,261.60 | \$2,261.60 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5372 | 20/06/2008 | 4 | HE00037 | CUCHARA DE ALBANIL | PIEZA | 2 | \$99.00 | \$198.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5891 | 01/07/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECOT-350 | CAJA | 25 | \$192.00 | \$4,800.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6806 | 24/07/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DOBLE MARCA TORK UNIVERSAL #70095AA O # 70094 | CAJA | 10 | \$286.00 | \$2,860.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6806 | 24/07/2008 | 4 | LI00035 | LIMPIADOR FABULOSO ENVASE DE 1 LITRO | PIEZA | 120 | \$14.50 | \$1,740.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6545 | 18/07/2008 | 6 | PA00052 | FOLDERS TAMANO OFICIO CAJA C/100 | CAJA | 6 | \$80.00 | \$480.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5373 | 20/06/2008 | 1 | HE00025 | CINCELES DE ACERO CON MEDIDAS DE 1" X 12" | PIEZA | 2 | \$66.55 | \$133.10 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5373 | 20/06/2008 | 5 | HE00147 | ENGRASADORA MANUAL | PIEZA | 1 | \$256.85 | \$256.85 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5892 | 01/07/2008 | 1 | LI00010 | CEPILLO TRIANGULO PARA CARROCERIA MANGO LARGO | PIEZA | 12 | \$171.60 | \$2,059.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6807 | 24/07/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECOT-350 | CAJA | 9 | \$217.80 | \$1,960.20 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|------|------------|---|---------|--|---------|----|------------|--------------|
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6807 | 24/07/2008 | 3 | LI00014 | COLOR C/6 GALONES "CLORTEX" | CAJA | 8 | \$101.64 | \$813.12 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6807 | 24/07/2008 | 5 | LI00030 | JABON DETERGENTE EN POLVO MUTIUSOS BOLSA DE 9 KG | PAQUETE | 12 | \$103.62 | \$1,243.44 |
| GARCIA ROSAS JOSE RICARDO | 6807 | 24/07/2008 | 6 | LI00025 | FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITE | PIEZA | 30 | \$4.40 | \$132.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5089 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALERO-MASA | PIEZA | 1 | \$2,310.00 | \$2,310.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7034 | 31/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) EMAPQUE DE ARAÑA Y ANTIFREZ | PIEZA | 1 | \$704.00 | \$704.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7034 | 31/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA Y SILICON | PIEZA | 1 | \$594.00 | \$594.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4610 | 03/06/2008 | 1 | CO00121 | HP Q5950A TONER | PIEZA | 1 | \$2,001.00 | \$2,001.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4610 | 03/06/2008 | 2 | CO00083 | HP C7115A TONER COMPATIBLE | PIEZA | 7 | \$439.00 | \$3,073.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4610 | 03/06/2008 | 3 | CO00001 | BCI-24 COLOR TINTA CANON | PIEZA | 1 | \$142.00 | \$142.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4610 | 03/06/2008 | 4 | CO00002 | BCI-24 NEGRO TINTA CANON | PIEZA | 2 | \$109.00 | \$218.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4610 | 03/06/2008 | 5 | CO00010 | EPSON S015086 CINTA | PIEZA | 2 | \$339.00 | \$678.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4610 | 03/06/2008 | 6 | CO00011 | EPSON S015329 CINTA | PIEZA | 2 | \$99.00 | \$198.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4610 | 03/06/2008 | 7 | CO00150 | DVD/ SONY PAQUETE C/50 | PAQUETE | 3 | \$209.00 | \$627.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4610 | 03/06/2008 | 8 | CO00068 | HP C4913A TINTA YELLOW | PIEZA | 2 | \$399.00 | \$798.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4610 | 03/06/2008 | 9 | CO00067 | HP C4912A TINTA MAGENTA | PIEZA | 2 | \$399.00 | \$798.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6048 | 04/07/2008 | 2 | CO00175 | HP CB436A TONER HP | PIEZA | 10 | \$829.00 | \$8,290.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6697 | 23/07/2008 | 1 | CO00175 | HP CB436A TONER | PIEZA | 10 | \$739.00 | \$7,390.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6697 | 23/07/2008 | 7 | CO00150 | DVD/ SIMILAR A LA SONY 16X CAJA C/50 | CAJA | 3 | \$123.00 | \$369.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4635 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RADIADOR DE INTERCEPTOR | PIEZA | 1 | \$2,420.00 | \$2,420.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4854 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON-RADIADOR-18-LBS | PIEZA | 1 | \$100.10 | \$100.10 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4866 | 06/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA-DE-AGUA | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4866 | 06/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREZZE | GALON | 1 | \$88.00 | \$88.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4892 | 09/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA-DE-AGUA | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4892 | 09/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON | PIEZA | 1 | \$25.30 | \$25.30 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4892 | 09/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$207.90 | \$207.90 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4901 | 09/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RADIADOR | PIEZA | 1 | \$2,420.00 | \$2,420.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4901 | 09/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTEFREZZE | PIEZA | 1 | \$85.80 | \$85.80 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4909 | 10/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTEFREZZE | PIEZA | 1 | \$85.80 | \$85.80 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 5297 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 5297 | 18/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREZZE | GALON | 1 | \$86.35 | \$86.35 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 5585 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 5747 | 30/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREEZE | GALON | 1 | \$85.80 | \$85.80 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 5747 | 30/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREEZE | GALON | 1 | \$86.35 | \$86.35 |
| | | | | | | | | | \$252,531.73 |

120600 DISTRITO BABICORA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|-------------|-------------|
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5365 | 19/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE UNIDAD DE REFIGERACION DE 15 TONELADA: | SERVICIO | 1 | \$3,025.00 | \$3,025.00 |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6246 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE UNDIAD DE REFIGERACION YORK 15 TONELADAS DE 220 VOL | SERVICIO | 1 | \$4,920.85 | \$4,920.85 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 5235 | 18/06/2008 | 1 | ME00300 | GASA ESTERIL CAJA C/100 PZAS DE 10X10 CMS | CAJA | 6 | \$84.70 | \$508.20 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 7056 | 31/07/2008 | 1 | ME00300 | GASA ESTERIL CAJA C/100 PZAS DE 10X10 CMS | CAJA | 12 | \$84.70 | \$1,016.40 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 7056 | 31/07/2008 | 10 | ME00398 | MEDICAMENTOS DERMO DINE ESPUMA (GALON) | GALON | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 7056 | 31/07/2008 | 11 | ME00398 | MEDICAMENTOS DERMO CLEEN BENZAL CONCENTRADO (GALON) | GALON | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 7056 | 31/07/2008 | 14 | ME00630 | AGUA INYECTABLE Y DESTILADA DE 3 ML CAJA C/100 PZAS | CAJA | 2 | \$269.00 | \$538.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 7056 | 31/07/2008 | 15 | ME00336 | ISODINE DERMO DINE DE 3.75 LTS (ISODINE) | GALON | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 4631 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 5976 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA | PIEZA | 1 | \$2,530.00 | \$2,530.00 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 4476 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 CIRGO SUPERGARD 10W | PIEZA | 1 | \$23,320.00 | \$23,320.00 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 5827 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 CITGO CITGARD 600 | PIEZA | 1 | \$5,775.00 | \$5,775.00 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 5827 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) 18 ACEITE MULTIGRADO 15W 50 SINTETICO | PIEZA | 1 | \$2,871.00 | \$2,871.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4694 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 245/75/R16 LTX A/T 1 ROTULA SUPERIOR, 2 VALVULAS Y MANO DE OBRA | PIEZA | 1 | \$8,115.80 | \$8,115.80 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6103 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS P-175170 R13 825 | PIEZA | 4 | \$390.50 | \$1,562.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6197 | 10/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 155/80R13 | PIEZA | 4 | \$385.00 | \$1,540.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4501 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 BALATA DE DISCO, 1 BALATA DE DISCO | PIEZA | 1 | \$1,335.33 | \$1,335.33 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4501 | 02/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 BOMBA DE FRENOS, 1 LIQUIDO PARA FRENOS | PIEZA | 1 | \$1,689.80 | \$1,689.80 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4501 | 02/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 BALERO DOBLE PLATINA | PIEZA | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4889 | 09/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) AMORTIGUADORES-DELANTEROS | PIEZA | 2 | \$747.59 | \$1,495.18 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4950 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PINTURAS-EN-AEROSOL-NEGRO-BRILLANTE | PIEZA | 2 | \$24.09 | \$48.18 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5139 | 16/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$499.69 | \$499.69 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5139 | 16/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS | JUEGO | 1 | \$524.80 | \$524.80 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5139 | 16/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) RETENES-S/M | PIEZA | 2 | \$110.00 | \$220.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|----------|----|-------------|-------------|
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5139 | 16/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) GRASA-P/VALEROS | PIEZA | 1 | \$38.50 | \$38.50 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5139 | 16/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) RECTIFICADO-DE-DISCOS | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5139 | 16/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) RECTIFICADO-DE-TAMBORES | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5822 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 CV AXLE NUEVO | PIEZA | 1 | \$3,520.00 | \$3,520.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6095 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO NUEVO | PIEZA | 1 | \$1,130.21 | \$1,130.21 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6098 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$797.65 | \$797.65 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6330 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$134.99 | \$134.99 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6342 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$3,421.74 | \$3,421.74 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6357 | 15/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 20 BALATAS 20 BALEROS Y 10 RETENES | PIEZA | 1 | \$3,884.10 | \$3,884.10 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6357 | 15/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 15 BALATAS DE DISCO | PIEZA | 1 | \$2,324.85 | \$2,324.85 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6357 | 15/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 BALATA DE DISCO | PIEZA | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6357 | 15/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FLECHA IZQ. | PIEZA | 1 | \$1,760.00 | \$1,760.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7033 | 31/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTULA DE SUSPENSION | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5832 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 ARMADAS PARA LOBO, 1 HOJA DE MUELLE | PIEZA | 1 | \$611.08 | \$611.08 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4474 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 150 FUSIBLES MINI 10A, 20A Y 30A, 10 SILICON CLARO, 48 BUJIA AUTOLITE, 36 FILTRO ACEITE, | PIEZA | 1 | \$7,854.00 | \$7,854.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4693 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA VOLVO | PIEZA | 1 | \$924.00 | \$924.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5039 | 11/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 MARCHA Y 1 ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$2,860.00 | \$2,860.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5057 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 96 BUJIAS CON RESISTENCIA Y 10 BOBINAS FUEL INY. PARA FORD | PIEZA | 1 | \$11,484.00 | \$11,484.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5358 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 30 FOCOS DE HALOGENO,30 LIQ. DE FRENOS Y 2 VALVULAS IAC | PIEZA | 1 | \$5,082.00 | \$5,082.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5971 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 MARCHA AUTOBUS VOLVO | PIEZA | 1 | \$16,500.00 | \$16,500.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6157 | 09/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CREMA P/ MANOS | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6306 | 14/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$1,650.00 | \$1,650.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4618 | 03/06/2008 | 1 | CO00124 | HP Q5953A TONER HP | PIEZA | 1 | \$2,618.00 | \$2,618.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4618 | 03/06/2008 | 2 | CO00123 | HP Q5952A TONER | PIEZA | 1 | \$2,618.00 | \$2,618.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4618 | 03/06/2008 | 4 | CO00150 | DVD/ SONY CON 50 DVD | CAJA | 1 | \$155.00 | \$155.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4618 | 03/06/2008 | 6 | CO00034 | HP C1823T TINTA | PIEZA | 4 | \$400.95 | \$1,603.80 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4618 | 03/06/2008 | 7 | CO00031 | HP 51645A TINTA | PIEZA | 4 | \$315.70 | \$1,262.80 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4618 | 03/06/2008 | 8 | CO00006 | DISKETTE3.5" CON 100 | CAJA | 1 | \$17.00 | \$17.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4618 | 03/06/2008 | 9 | CO00091 | HP C9352A TINTA | PIEZA | 4 | \$187.00 | \$748.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4618 | 03/06/2008 | 10 | CO00017 | EPSON T060120 TINTA | PIEZA | 6 | \$190.00 | \$1,140.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4624 | 03/06/2008 | 1 | EC00136 | PAPEL CONTINUO TAMANO CARTA | CAJA | 4 | \$220.00 | \$880.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4624 | 03/06/2008 | 2 | EC00101 | TARJETA PVC B. 500 FARGO 81754 | CAJA | 5 | \$550.00 | \$2,750.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4624 | 03/06/2008 | 3 | EC00060 | LIMPIADOR CLEAN (JUEGO) KIT DATACARD 549717-001 | PIEZA | 13 | \$270.00 | \$3,510.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6007 | 03/07/2008 | 1 | CO00017 | EPSON T060120 TINTA | PIEZA | 5 | \$195.80 | \$979.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6007 | 03/07/2008 | 2 | CO00018 | EPSON T060220 TINTA | PIEZA | 5 | \$130.00 | \$650.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6007 | 03/07/2008 | 3 | CO00019 | EPSON T060320 TINTA | PIEZA | 5 | \$130.00 | \$650.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6007 | 03/07/2008 | 4 | CO00020 | EPSON T060420 TINTA | PIEZA | 5 | \$130.00 | \$650.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6007 | 03/07/2008 | 5 | CO00021 | EPSON T063120 TINTA NEGRA | PIEZA | 5 | \$105.00 | \$525.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6007 | 03/07/2008 | 6 | CO00022 | EPSON T063220 TINTA CYAN | PIEZA | 5 | \$105.00 | \$525.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6007 | 03/07/2008 | 7 | CO00023 | EPSON T063320 TINTA MAGENTA | PIEZA | 5 | \$105.00 | \$525.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6007 | 03/07/2008 | 8 | CO00024 | EPSON T063420 TINTA YELLOW | PIEZA | 5 | \$105.00 | \$525.00 |
| QUEZADA ZUBIA DANIEL | 5001 | 11/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SUMINISTRO DE MATERIAL E INSTALACION EN PUERTAS COMERCIALES PRINCIPALES, 2 PUERTAS (| SERVICIO | 1 | \$32,780.00 | \$32,780.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4636 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5645 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 6 ACUMULADORES AM-35-550, 2 ACUMULADORES AM-47-540 Y 6 ACUMULADORES AM-65-800 | PIEZA | 1 | \$9,341.63 | \$9,341.63 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5811 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 20 FILTROS LTH 10133G, 20 FILTROS GASOLINA LTH-1615A | PIEZA | 1 | \$2,310.00 | \$2,310.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6301 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$600.39 | \$600.39 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5412 | 20/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4548) SERVICIO 10 000 KMS FACT/643 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5439 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4618) SERVICIO 10 000 KMS FACT/867 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5441 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4540) SERVICIO 10 000 KMS FACT/800 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5444 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4600) SERVICIO 10 000 KMS FACT/787 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5445 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4541) SERVICIO 10 000 KMS FACT/699 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5446 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4555) SERVICIO 10 000 KMS FACT/698 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5447 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4601) SERVICIO 10 000 KMS FACT/839 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5450 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4588) SERVICIO 10 000 KMS FACT/838 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5469 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4543) SERVICIO 10 000 KMS FACT/644 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5473 | 23/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5475 | 23/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5859 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4591) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1044 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5861 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4593) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1045 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5864 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4605) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1046 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|----------|----|-------------|-------------|
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6457 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 20,000 KM ENG. 4600 FACT/1319 | SERVICIO | 1 | \$2,100.00 | \$2,100.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6472 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4617 FACT/1217 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6473 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4607 FACT/1216 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6474 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4595 FACT/53581 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6475 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4546 FACT/1103 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6476 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4604 FACT/1136 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6504 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10.000 KMS ENG A04619 FACTURA BSE1162 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6509 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10.000 KMS ENG A04589 FACT/ BSE1154 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6511 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10.000 KMS ENG.A04602 FACTURA/ BSE 1158 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6787 | 24/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4555) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1352 | SERVICIO | 1 | \$2,100.00 | \$2,100.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6847 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4543) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1428 | SERVICIO | 1 | \$2,100.00 | \$2,100.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4644 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TRANSMISION | PIEZA | 1 | \$12,650.00 | \$12,650.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4644 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-SAE-90 | LITRO | 3 | \$60.50 | \$181.50 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4995 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TRANSMICION | PIEZA | 1 | \$12,650.00 | \$12,650.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4995 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-TRANS.STD-SAE-90 | LITRO | 4 | \$66.00 | \$264.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6676 | 23/07/2008 | 15 | PA00023 | CARPETAS NEGRAS DE 3 ARGOLLAS 5" | PIEZA | 2 | \$125.00 | \$250.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 4666 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PRENSAS CENTRIFUGAS PARA CUATRIMOTO | PIEZA | 2 | \$5,280.00 | \$10,560.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 4667 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 6 FILTROS DE AIRE, 6 DE ACEITE,10 BUJIAS,6 BATERIAS DE CUATRIMOTO,3 BANDAS Y 1 ESTA | PIEZA | 1 | \$17,436.10 | \$17,436.10 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 5799 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 6LLANTAS CUATRIMOTO 25X8-12, 6 LLANTAS CUATRIMOTO 25X10-12, 5 BATERIAS 12N18 | PIEZA | 1 | \$14,157.00 | \$14,157.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4509 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA-DE-PRESION-DE-ACEITE-P/SOPLADOR-S/M | PIEZA | 1 | \$264.00 | \$264.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4509 | 02/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CORBATAS | PIEZA | 5 | \$5.50 | \$27.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4661 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4049) REEMPLAZAR BOMBA DE ACEITE, ALTERNADOR, BANDA SERPENTINA FACT/17067 | SERVICIO | 1 | \$6,050.00 | \$6,050.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4751 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MAROMA-DE-PALANCA-DE-CAMBIOS | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MEDIO-JUEGO-DE-EMPAQUES-DE-CABEZA-HACIA-ARRIBA | PIEZA | 1 | \$1,760.00 | \$1,760.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) LIJA-P/FIERRO-GRUESA | PIEZA | 1 | \$27.50 | \$27.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON-DE-ALUMINIO | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR | LITRO | 5 | \$60.50 | \$302.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO--DE-AIRE | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA | PIEZA | 1 | \$121.00 | \$121.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA-DE-TIEMPO | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLAN | PIEZA | 1 | \$451.00 | \$451.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4881 | 06/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) LUBRIPLATE | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4907 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR-5W-30 | LITRO | 7 | \$143.00 | \$1,001.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4907 | 10/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) LUBRIPLATE | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4907 | 10/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON | PIEZA | 1 | \$17.60 | \$17.60 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4907 | 10/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$1,265.00 | \$1,265.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4908 | 10/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4910 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-LF-3675-ACEITE | PIEZA | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4910 | 10/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-LF-3654-ACEITE | PIEZA | 1 | \$286.00 | \$286.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4910 | 10/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-LF-5272-DIESEL | PIEZA | 1 | \$561.00 | \$561.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4910 | 10/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-PS-7171-DIESEL | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4910 | 10/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/DIESEL | LITRO | 25 | \$49.50 | \$1,237.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4911 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-LF-3654-ACEITE | PIEZA | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4911 | 10/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-LF-3675-ACEITE | PIEZA | 1 | \$286.00 | \$286.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4911 | 10/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-FS-1287-DIESEL | PIEZA | 1 | \$561.00 | \$561.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4911 | 10/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILRO-FF-5272-DIESEL | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4911 | 10/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE | LITRO | 25 | \$49.50 | \$1,237.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4925 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA-CEBADORA | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4952 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA-DE-ARRASTRE | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4952 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) LIJA-P/SIGUEVAL | METRO | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4952 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ETHER | PIEZA | 1 | \$60.50 | \$60.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4952 | 11/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) SILLICON | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6440 | 17/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA DE TEIMPO | PIEZA | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6440 | 17/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS | GALON | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 7036 | 31/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALERO Y BALATAS | PIEZA | 1 | \$1,078.00 | \$1,078.00 |
| UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V. | 4984 | 11/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE GUIA (RODILLO) DE SALIDA DE PAPEL PARA COPIADORA MODELO I | SERVICIO | 1 | \$3,283.83 | \$3,283.83 |
| TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO | 6771 | 24/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4520) ROTULACION FACT/3021 | SERVICIO | 1 | \$2,310.00 | \$2,310.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4566 | 03/06/2008 | 1 | ME00398 | MEDICAMENTOS ANTIFLUDES TABLETAS C/24 CAPSULAS | CAJA | 3 | \$59.35 | \$178.05 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|---------|----|------------|------------|
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4566 | 03/06/2008 | 4 | ME00036 | ALIVIN PLUS AD FRASCO C/1 AMPOLLETA DE 5ML | CAJA | 5 | \$37.00 | \$185.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4571 | 03/06/2008 | 6 | ME00432 | OXIGRICOL AMPOLLETA C/2 | CAJA | 6 | \$57.96 | \$347.76 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4719 | 05/06/2008 | 1 | ME00300 | GASA ESTERIL CAJA C/100 PIEZAS DE 10X10 CMS | CAJA | 10 | \$89.00 | \$890.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4719 | 05/06/2008 | 2 | ME00313 | GUANTE PARA EXPLORACION | CAJA | 15 | \$67.00 | \$1,005.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4719 | 05/06/2008 | 3 | ME00181 | CUBRE BOCAS DESECHABLES BOLSA C/150 PZAS | PAQUETE | 1 | \$68.00 | \$68.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4719 | 05/06/2008 | 4 | ME00336 | ISODINE DERMO CLEEN GALON DE 4 LITROS | GALON | 2 | \$165.00 | \$330.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4719 | 05/06/2008 | 6 | ME00518 | SOLUCION GLUCOSA AL 50% BOLSA DE 50 ML | PAQUETE | 10 | \$32.00 | \$320.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4719 | 05/06/2008 | 8 | ME00527 | SUTURA MONONYLON 3-0 CAJA C/12 PZAS | CAJA | 2 | \$211.40 | \$422.80 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4719 | 05/06/2008 | 9 | ME00005 | ACCUTREND GLUCOSA C/50 TIRAS REACTIVAS | CAJA | 2 | \$380.00 | \$760.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4719 | 05/06/2008 | 10 | ME00605 | XILOCAINA AL 2% FRASCO DE 50 ML | FRASCO | 4 | \$97.00 | \$388.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5236 | 18/06/2008 | 3 | ME00313 | GUANTE ESTERILES PARA CIRUGIA # 7 | CAJA | 2 | \$225.00 | \$450.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5236 | 18/06/2008 | 7 | ME00005 | ACCUTREND TIRAS REACTIVAS P/GLUCOSA C/50 | BOTE | 2 | \$380.00 | \$760.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5236 | 18/06/2008 | 8 | ME00554 | TIRAS REACTIVAS ONE TOUCH P/GLUCOSA C/50 | PAQUETE | 1 | \$492.00 | \$492.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5236 | 18/06/2008 | 10 | ME00313 | GUANTE DE NITRILO CAJA C/100 PZAS | CAJA | 2 | \$108.30 | \$216.60 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5236 | 18/06/2008 | 11 | ME00645 | APLICADOR NITRATO DE PLATA APLICADORES DE 15 CM C/100 (TUBO) | PIEZA | 1 | \$185.00 | \$185.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5243 | 18/06/2008 | 3 | ME00398 | MEDICAMENTOS DEXAFRIN OFTALMICO GOTAS 1 MG DE 5 ML (GOTERO) | FRASCO | 3 | \$50.24 | \$150.72 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5243 | 18/06/2008 | 6 | ME00035 | ALIN DE 4MG/ML AMPOLLETA DE 2 ML | CAJA | 16 | \$67.50 | \$1,080.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5243 | 18/06/2008 | 7 | ME00036 | ALIVIN PLUS AMPOLLETA | CAJA | 3 | \$36.26 | \$108.78 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5260 | 18/06/2008 | 9 | ME00398 | MEDICAMENTOS NUROBE C/2 AMPOLLETAS | CAJA | 4 | \$174.00 | \$696.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5260 | 18/06/2008 | 10 | ME00399 | MELOX PLUS TABLETAS C/30 | CAJA | 8 | \$37.56 | \$300.48 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5264 | 18/06/2008 | 2 | ME00647 | ONEMER DE 10 MG C/10 TABLETAS | CAJA | 10 | \$69.27 | \$692.70 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5264 | 18/06/2008 | 5 | ME00649 | BUSCONET COMPUESTO C/20 GRAGEAS | CAJA | 6 | \$57.30 | \$343.80 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 7051 | 31/07/2008 | 3 | ME00093 | BENZETACIL AMPOLLETAS DE 1200 000 UNIDADES | CAJA | 8 | \$50.52 | \$404.16 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 7051 | 31/07/2008 | 6 | ME00649 | BUSCONET COMPUESTO C/10 GRAGEAS | CAJA | 4 | \$28.65 | \$114.60 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 7051 | 31/07/2008 | 10 | ME00402 | MESULID MESULIDE NIMEPIS DE 100 MG C/10 TABLETAS | CAJA | 6 | \$140.61 | \$843.66 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 7057 | 31/07/2008 | 4 | ME00313 | GUANTE ESTERILES PARA CIRUGIA DEL # 7 | CAJA | 1 | \$225.00 | \$225.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 7057 | 31/07/2008 | 8 | ME00005 | ACCUTREND TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOSA | BOTE | 1 | \$380.00 | \$380.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 7057 | 31/07/2008 | 19 | ME00398 | MEDICAMENTOS MICROSYN DE 60 SOLUCION ANTISEPTICA GARRAFA DE 5 LTS | GALON | 1 | \$415.00 | \$415.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4619 | 03/06/2008 | 3 | CO00011 | EPSON S015329 CINTA | PIEZA | 2 | \$83.60 | \$167.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5655 | 27/06/2008 | 3 | PA00065 | LIBRO FLORETE DE ACTAS DE 240 HOJAS | PIEZA | 36 | \$130.90 | \$4,712.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5655 | 27/06/2008 | 6 | PA00052 | FOLDERS COLGANTE TAMANO OFICIO (PENDAFLEX) CAJA CON 25 | CAJA | 2 | \$99.00 | \$198.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5655 | 27/06/2008 | 8 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES | CAJA | 4 | \$388.30 | \$1,553.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6937 | 29/07/2008 | 1 | PA00074 | PAPEL PARA FAX CAJA C/6 ROLLOS TERMICOS | CAJA | 12 | \$97.00 | \$1,164.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6937 | 29/07/2008 | 2 | PA00097 | SEPARADORES AMARILLO TAMANO CARTA | PAQUETE | 20 | \$2.90 | \$58.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6937 | 29/07/2008 | 3 | PA00102 | TABLA DE APOYO TAMANO CARTA | PIEZA | 10 | \$9.90 | \$99.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6937 | 29/07/2008 | 4 | PA00111 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULG. (48X50) | PIEZA | 48 | \$7.35 | \$352.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6937 | 29/07/2008 | 5 | PA00091 | REGLA METALICA DE 30 CM | PIEZA | 10 | \$8.52 | \$85.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6937 | 29/07/2008 | 6 | PA00068 | MARCA TEXTOS CAJA C/12 AMARILLO | CAJA | 25 | \$30.96 | \$774.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6937 | 29/07/2008 | 8 | PA00064 | LIBRETA DE TAQUIGRAIFA CORTA DE 11.5 X17CM | PIEZA | 50 | \$4.78 | \$239.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6937 | 29/07/2008 | 10 | PA00071 | MICAS EN FRIO (66X50 CM) | PIEZA | 20 | \$7.70 | \$154.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6937 | 29/07/2008 | 13 | PA00095 | SACAPUNTAS ELECTRICO MODELO BOSO2696 | PIEZA | 4 | \$319.00 | \$1,276.00 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5361 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) JGO DE RED PARA LLANTAS DE GRUA | PIEZA | 1 | \$1,540.00 | \$1,540.00 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5920 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TRAMOS-TUBOS-DE-1-1/2-XCALIBRE-14 | PIEZA | 2 | \$579.15 | \$1,158.30 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5920 | 02/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TRAMO-DE-SOLERA-3/16X3 | PIEZA | 1 | \$589.60 | \$589.60 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5920 | 02/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TORNILLOS-5/16X-1-1/2-ROSCA-SEGUIDA-COMPLETOS | PIEZA | 16 | \$3.19 | \$51.04 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4859 | 06/06/2008 | 1 | FE00004 | ALAMBRE DE NAVAJAS (ROLLO C/15 MTS) | ROLLO | 10 | \$385.00 | \$3,850.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4859 | 06/06/2008 | 2 | FE00004 | ALAMBRE DE PUAS VAQUERO CALIBRE 15.5 MTS LINEALES | ROLLO | 1 | \$539.00 | \$539.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4859 | 06/06/2008 | 4 | FE00029 | BROCA PARA CONCRETO DE 3/8" X 6" SIMILAR A LA MARCA TRUPPER | PIEZA | 6 | \$25.30 | \$151.80 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6037 | 04/07/2008 | 1 | FE00158 | PAPEL PARA POLARIZADO COLOR NEGRO LIMOUSINE 60" ANCHO | METRO | 30 | \$71.50 | \$2,145.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5083 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) KIT-DE-REPARACION-DE-TRANSMISION | JUEGO | 1 | \$3,850.00 | \$3,850.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5083 | 12/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TURBINA | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5083 | 12/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBOR-DE-OVER-DRIVER | PIEZA | 1 | \$1,375.00 | \$1,375.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5083 | 12/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) DE-ACEITE-MERCON-3 | LITRO | 15 | \$50.49 | \$757.35 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5083 | 12/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBO-CLINER | PIEZA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 6283 | 11/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION AUTOMATICA | LITRO | 12 | \$50.49 | \$605.88 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5509 | 24/06/2008 | 2 | FE00130 | LLAVE DE JARDIN DE 1/2" | PIEZA | 5 | \$16.17 | \$80.85 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5509 | 24/06/2008 | 5 | FE00166 | PEGAMENTO PARA TUBO DE PVC DE 32 OZ | PIEZA | 2 | \$71.45 | \$142.90 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5509 | 24/06/2008 | 10 | FE00114 | IMPERMEABILIZANTE IMPAC DE 5000 DE 19 LTS | CUBETA | 4 | \$478.12 | \$1,912.48 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5509 | 24/06/2008 | 11 | FE00060 | CODO DE PVC DE 3/4" DE 45 GRADOS | PIEZA | 5 | \$3.95 | \$19.75 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5509 | 24/06/2008 | 12 | FE00060 | CODO DE PVC DE 3/4" DE 90 GRADOS | PIEZA | 5 | \$2.10 | \$10.50 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|----------|-----|-------------|-------------|
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5509 | 24/06/2008 | 13 | FE00060 | CODO DE PVC DE 1" DE 90 GRADOS | PIEZA | 5 | \$3.62 | \$18.10 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5509 | 24/06/2008 | 16 | FE00070 | COPLES DE PVC DE 1" | PIEZA | 5 | \$2.91 | \$14.55 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5509 | 24/06/2008 | 17 | FE00070 | COPLES DE PVC DE 3/4" | PIEZA | 10 | \$1.87 | \$18.70 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 5049 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-225-95-R17 | PIEZA | 6 | \$1,118.70 | \$6,712.20 |
| CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS | 6891 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3259) RECTIFICACION GRAL. DE CABEZA FACT/1138 | SERVICIO | 1 | \$2,612.50 | \$2,612.50 |
| CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS | 6892 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3245) RECTIFICACION CABEZA FACT/1133 | SERVICIO | 1 | \$3,250.50 | \$3,250.50 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 6829 | 24/07/2008 | 1 | FN00011 | CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO), Y UNA COPIA (AZUL)TAMANO C | MILLAR | 4 | \$495.00 | \$1,980.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 6829 | 24/07/2008 | 2 | FN00011 | CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y COPIA (ROSA), TAMANO CART. | MILLAR | 2 | \$495.00 | \$990.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 6829 | 24/07/2008 | 3 | FN00011 | CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y COPIA (VERDE), TAMANO CAR | MILLAR | 4 | \$495.00 | \$1,980.00 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4681 | 04/06/2008 | 1 | AP00004 | LETRERO DISENO DE VYNIL MONTADO EN KOMATEX CON MEDIDAS DE .23 X .08 CMS (SEGUN RELACION) (SE | PIEZA | 2 | \$12.10 | \$24.20 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4681 | 04/06/2008 | 2 | AP00004 | LETRERO DISENO EN VYNIL MONTADO EN KOMATEX CON MEDIDA DE .25X.07 CMS (SEGUN RELACION) (SE SO | PIEZA | 38 | \$11.00 | \$418.00 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4681 | 04/06/2008 | 3 | AP00004 | LETRERO DISENO EN VYNIL MONTADO EN KOMATEX CON MEDIDAS DE .28X.21 CMS (SEGUN RELACION) (SE S | PIEZA | 3 | \$27.50 | \$82.50 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4681 | 04/06/2008 | 4 | AP00004 | LETRERO DISENO EN VYNIL MONTADO EN KOMATEX CON MEDIDA DE .46X .15 CMS (SEGUN RELACION)(SE SO | PIEZA | 55 | \$33.00 | \$1,815.00 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4681 | 04/06/2008 | 5 | AP00004 | LETRERO DISENO EN VYNIL MONTADO EN KOMATEX CON MEDIDAS DE .55X.30 CMS (SEGUN RELACION) (SE S | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4681 | 04/06/2008 | 6 | AP00004 | LETRERO DISENO EN VYNIL MONTADO EN KOMATEX CON MEDIDAS DE: .61X.23 CMS (SEGUN RELACION) (SE S | PIEZA | 1 | \$60.50 | \$60.50 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4681 | 04/06/2008 | 7 | AP00004 | LETRERO DE INSTALACION DE LOS 100 ANTERIORES LETREROS | SERVICIO | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4567 | 03/06/2008 | 5 | ME00049 | AMOBAY CL 875/125 MG C/10 TABLETAS | CAJA | 5 | \$225.25 | \$1,126.25 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4569 | 03/06/2008 | 3 | ME00137 | CELESTAMINE NS 5/0.25 MG C/20 TABLETAS | CAJA | 5 | \$113.83 | \$569.15 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4572 | 03/06/2008 | 4 | ME00385 | LOMOTIL DE 2MG C/24 GRAGEAS | CAJA | 5 | \$63.63 | \$318.15 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4572 | 03/06/2008 | 10 | ME00541 | TEMPRA DE 500 MG C/20 TABLETAS | CAJA | 8 | \$22.12 | \$176.96 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4720 | 05/06/2008 | 7 | ME00518 | SOLUCION MIXTA BOLSA DE 500ML | PAQUETE | 5 | \$12.50 | \$62.50 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5244 | 18/06/2008 | 1 | ME00517 | SOLDRIN OFTALMICO 1/3.5 MG GOTAS DE 10 ML (GOTERO) | FRASCO | 2 | \$52.98 | \$105.96 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5244 | 18/06/2008 | 2 | ME00398 | MEDICAMENTOS ANTIFLUDES CAJA C/24 CAPUSLAS | CAJA | 2 | \$65.94 | \$131.88 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5244 | 18/06/2008 | 4 | ME00015 | ADALAT DE 10 MG C/20 CAPSULAS | CAJA | 2 | \$58.83 | \$117.66 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5244 | 18/06/2008 | 5 | ME00033 | ALGITRIN C/12 TABLETAS | CAJA | 3 | \$68.47 | \$205.41 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5244 | 18/06/2008 | 8 | ME00069 | ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS | CAJA | 8 | \$16.55 | \$132.40 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5244 | 18/06/2008 | 9 | ME00076 | AVAPENA DE 25 MG C/20 GRAGEAS | CAJA | 2 | \$97.52 | \$195.04 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5265 | 18/06/2008 | 3 | ME00647 | ONEMER DE 30 MG SOLUCION INYECTABLE C/3 AMPULAS | CAJA | 5 | \$139.61 | \$698.05 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5265 | 18/06/2008 | 4 | ME00648 | CIPROBAC DE 500MG C/10 TABLETAS | CAJA | 10 | \$203.75 | \$2,037.50 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5265 | 18/06/2008 | 6 | ME00649 | BUSCONET COMPUESTO DE 5 ML C/3 AMPOLLETAS | CAJA | 8 | \$20.00 | \$160.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 7053 | 31/07/2008 | 6 | ME00399 | MELOX PLUS TABLETAS C/24 | CAJA | 4 | \$38.64 | \$154.56 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 7053 | 31/07/2008 | 8 | ME00649 | BUSCONET COMPUESTO C/3 AMPULAS | CAJA | 10 | \$46.14 | \$461.40 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 4721 | 05/06/2008 | 5 | ME00347 | JERINGA DE 3CC CAJA C/100 PZAS | PIEZA | 200 | \$1.25 | \$250.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5652 | 27/06/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO JUMBO (CAJA CON 6 ROLLOS) | CAJA | 8 | \$212.00 | \$1,696.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 6802 | 24/07/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO JUMBO (CAJA CON 6 ROLLOS) | CAJA | 8 | \$235.00 | \$1,880.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5237 | 18/06/2008 | 2 | ME00313 | GUANTE PARA EXPLORACION C/100 | CAJA | 15 | \$49.00 | \$735.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5237 | 18/06/2008 | 4 | ME00347 | JERINGA DE 5CC CAJA C/100 PZAS | PIEZA | 100 | \$1.35 | \$135.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5237 | 18/06/2008 | 5 | ME00589 | VENDA ELASTICA 5 CM | PIEZA | 36 | \$2.45 | \$88.20 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5237 | 18/06/2008 | 6 | ME00630 | AGUA OXIGENADA 480 ML | BOTE | 5 | \$11.00 | \$55.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5237 | 18/06/2008 | 9 | ME00181 | CUBRE BOCAS DESECHABLES DE 3 PLIEGUES C/50 PIEZAS | CAJA | 2 | \$56.10 | \$112.20 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 7058 | 31/07/2008 | 2 | ME00347 | JERINGA DE 5CC CAJA C/100 PZAS | PIEZA | 100 | \$1.34 | \$134.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 7058 | 31/07/2008 | 3 | ME00313 | GUANTE PARA EXPLORACION | CAJA | 10 | \$49.00 | \$490.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 7058 | 31/07/2008 | 6 | ME00589 | VENDA ELASTICA DE 5 CM | PIEZA | 48 | \$2.44 | \$117.12 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 7058 | 31/07/2008 | 9 | ME00630 | AGUA OXIGENADA BOTE DE 360 ML | BOTE | 8 | \$11.00 | \$88.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 7058 | 31/07/2008 | 13 | ME00605 | XILOCAINA CON EPINEFRINA FRASCO AMPULA DE 50 ML | FRASCO | 4 | \$38.00 | \$152.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 7058 | 31/07/2008 | 17 | ME00605 | XILOCAINA AL 2% CON 50 ML | FRASCO | 2 | \$38.00 | \$76.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 7058 | 31/07/2008 | 18 | ME00527 | SUTURA PROLENE DE 4-0 CAJA C/12 PIEZAS | CAJA | 24 | \$204.50 | \$4,908.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4912 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPERTIDOR-DE-FRENOS | PIEZA | 1 | \$1,650.00 | \$1,650.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4912 | 10/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) L,IQUIDO-P/FRENOS*** | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 6296 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DIFERENCIAL | PIEZA | 1 | \$13,200.00 | \$13,200.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 6296 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE SAE 90 | LITRO | 3 | \$55.00 | \$165.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6803 | 24/07/2008 | 6 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA (55 GALONES) CAJA CON 8 ROLLOS C/U | CAJA | 5 | \$205.00 | \$1,025.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6803 | 24/07/2008 | 7 | LI00006 | BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 27X38 CM PARA PERTENENCIAS | ROLLO | 20 | \$37.00 | \$740.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6803 | 24/07/2008 | 9 | LI00023 | ESCOBA PENOLERAS | PIEZA | 14 | \$42.00 | \$588.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5656 | 27/06/2008 | 1 | PA00104 | TARJETAS P/RELOJ CHECADOR CON IMPRESION POR AMBOS LADOS EN ESPANOL | CIENTOS | 3 | \$96.25 | \$288.75 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5656 | 27/06/2008 | 2 | PA00055 | GRAPADORA ESTANDAR (ECONOMICA) | PIEZA | 20 | \$32.00 | \$640.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5656 | 27/06/2008 | 4 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO MARCA RESISTOL DE 21 GRS | PIEZA | 24 | \$4.75 | \$114.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5656 | 27/06/2008 | 5 | PA00074 | PAPEL TERMICO PARA FAX (CAJA 6 ROLLO) | CAJA | 5 | \$99.00 | \$495.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5656 | 27/06/2008 | 7 | PA00052 | FOLDERS COLGANTE TAMANO CARTA (PENDAFLEX) CAJA CON 25 | CAJA | 3 | \$76.00 | \$228.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6678 | 23/07/2008 | 7 | PA00049 | ETIQUETAS PARA FOLDER | PAQUETE | 24 | \$14.95 | \$358.80 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|--------|-----|----------|------------|
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6678 | 23/07/2008 | 9 | PA00020 | CALCULADORA PARA 12 DIGITOS | PIEZA | 10 | \$50.00 | \$500.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6678 | 23/07/2008 | 11 | PA00037 | CORRECTOR BLANCO C/12 PAPER MATE | CAJA | 2 | \$90.00 | \$180.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6678 | 23/07/2008 | 12 | PA00102 | TABLA DE APOYO TAMANO OFICIO | PIEZA | 10 | \$15.50 | \$155.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6678 | 23/07/2008 | 14 | PA00033 | CLIPS MARIPOSA MEDIANO # 2 C/50 | CAJA | 50 | \$10.20 | \$510.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6678 | 23/07/2008 | 16 | PA00062 | LAPIZ # 2 CAJA C/100 | PIEZA | 100 | \$0.74 | \$74.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6678 | 23/07/2008 | 17 | PA00033 | CLIPS MARIPOSA GRANDE # 1 C/12 | CAJA | 25 | \$6.20 | \$155.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6698 | 23/07/2008 | 2 | CO00038 | HP C4096A TONER | PIEZA | 5 | \$544.00 | \$2,720.00 |
| ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO S.A DE C.V | 4938 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TRAMOS-DE-TUBO-CEDULA-30-DE-1/2 | PIEZA | 2 | \$440.00 | \$880.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4568 | 03/06/2008 | 2 | ME00033 | ALGITRIN C/12 TABLETAS | CAJA | 5 | \$60.50 | \$302.50 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4568 | 03/06/2008 | 3 | ME00035 | ALIN DEPOT C/1 AMPOLLETA DE 4MG/ML | CAJA | 5 | \$60.50 | \$302.50 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4568 | 03/06/2008 | 6 | ME00093 | BENZETACIL DE 1 200 000 UNIDADES C/1 AMPOLLETA DE 3ML | CAJA | 12 | \$45.50 | \$546.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4568 | 03/06/2008 | 7 | ME00101 | BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS | CAJA | 5 | \$82.44 | \$412.20 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4568 | 03/06/2008 | 8 | ME00110 | BUSCAPINA COMPUESTA C/20 GRAGEAS | CAJA | 4 | \$136.09 | \$544.36 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4568 | 03/06/2008 | 9 | ME00122 | CAPOTENA DE 25MG C/30 TABLETAS | CAJA | 4 | \$202.00 | \$808.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4570 | 03/06/2008 | 1 | ME00130 | CATAFLAM DD C/12 GRAGEAS DE 50 MG | CAJA | 5 | \$136.00 | \$680.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4570 | 03/06/2008 | 2 | ME00130 | CATAFLAM EMULGEL TUBO DE 60 GRAMOS | PIEZA | 3 | \$112.57 | \$337.71 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4570 | 03/06/2008 | 4 | ME00138 | CELESTONE HIPAK JERINGA DESECHABLE C/SOLUCION | CAJA | 4 | \$106.20 | \$424.80 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4570 | 03/06/2008 | 5 | ME00187 | DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 TABLETAS | CAJA | 4 | \$65.50 | \$262.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4570 | 03/06/2008 | 6 | ME00162 | CLOROTRIMETON DE 8MG C/20 TABLETAS | CAJA | 5 | \$45.50 | \$227.50 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4570 | 03/06/2008 | 7 | ME00179 | CRONOLEVEL DE 5/2 MG FRASCO CON UNA AMPOLLETA DE 2ML | CAJA | 4 | \$166.00 | \$664.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4570 | 03/06/2008 | 8 | ME00187 | DAFLOXEN DE 275/300 MG C/16 TABLETAS | CAJA | 15 | \$65.50 | \$982.50 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4573 | 03/06/2008 | 1 | ME00243 | EPAMIN DE 100 MG C/50 CAPSULAS | CAJA | 4 | \$106.00 | \$424.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4573 | 03/06/2008 | 2 | ME00248 | ESPACIL COMPUESTO 125/10 MG C/20 CAPSULAS | CAJA | 4 | \$146.00 | \$584.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4573 | 03/06/2008 | 3 | ME00276 | FLEBOCORTID DE 500 MG | CAJA | 3 | \$297.00 | \$891.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4573 | 03/06/2008 | 5 | ME00397 | MAXITROL SUSPENSION EN GOTAS DE 5ML | CAJA | 4 | \$191.00 | \$764.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4573 | 03/06/2008 | 7 | ME00528 | SYDOLIL C/36 TABLETAS | CAJA | 5 | \$121.00 | \$605.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4573 | 03/06/2008 | 8 | ME00525 | SUPRADOL DE 10 MG C/10 TABLETAS | CAJA | 6 | \$70.50 | \$423.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4573 | 03/06/2008 | 9 | ME00525 | SUPRADOL DE 30 MG SOLUCION INYECTABLE C/3 AMPOLLETAS | CAJA | 5 | \$111.00 | \$555.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4574 | 03/06/2008 | 1 | ME00602 | VOLTAREN AMPOLLETA 75MG C/4 AMP. | CAJA | 3 | \$191.00 | \$573.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4574 | 03/06/2008 | 2 | ME00603 | VONTROL GRAGEAS C/30 | CAJA | 5 | \$30.50 | \$152.50 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4574 | 03/06/2008 | 3 | ME00603 | VONTROL INYECTABLE DE 40 MG C/2 AMPOLLETAS DE 2ML | CAJA | 5 | \$36.09 | \$180.45 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4574 | 03/06/2008 | 4 | ME00236 | EFFORTIL DE 5MG C/20 COMPRIMIDOS | CAJA | 4 | \$152.72 | \$610.88 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5255 | 18/06/2008 | 1 | ME00072 | ATARAX DE 25 MG C/25 TABLETAS | CAJA | 8 | \$196.00 | \$1,568.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5255 | 18/06/2008 | 2 | ME00076 | AVAPENA DE 20 MG C/5 AMPOLLETAS | CAJA | 2 | \$85.50 | \$171.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5255 | 18/06/2008 | 3 | ME00093 | BENZETACIL AMPOLLETA DE 1200 000 UNIDADES | CAJA | 12 | \$45.50 | \$546.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5255 | 18/06/2008 | 4 | ME00101 | BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS | CAJA | 3 | \$82.44 | \$247.32 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5255 | 18/06/2008 | 5 | ME00114 | CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS | CAJA | 4 | \$38.51 | \$154.04 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5255 | 18/06/2008 | 6 | ME00165 | COLFUR DE C/12 TABLETAS | CAJA | 4 | \$66.54 | \$266.16 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5255 | 18/06/2008 | 7 | ME00138 | CELESTONE HIPAK AMPOLLETA | CAJA | 4 | \$106.20 | \$424.80 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5255 | 18/06/2008 | 8 | ME00235 | ECTAPRIM F 160/800 MG C/14 TABLETAS | CAJA | 6 | \$65.50 | \$393.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5261 | 18/06/2008 | 1 | ME00187 | DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 CAPSULAS | CAJA | 8 | \$65.50 | \$524.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5261 | 18/06/2008 | 2 | ME00262 | FACICAM GEL TUBO C/40 GRAMOS | CAJA | 4 | \$51.07 | \$204.28 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5261 | 18/06/2008 | 3 | ME00243 | EPAMIN DE 100 MG C/50 TABLETAS | CAJA | 4 | \$106.00 | \$424.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5261 | 18/06/2008 | 4 | ME00276 | FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS DE 2ML | CAJA | 2 | \$312.00 | \$624.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5261 | 18/06/2008 | 5 | ME00298 | GARMICINA GARMICINA DE 160MG C/5 AMPOLLETAS | CAJA | 4 | \$472.00 | \$1,888.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5261 | 18/06/2008 | 6 | ME00329 | INHIBITRON DUAL DE 20 MG C/14 CAPSULAS | CAJA | 4 | \$181.00 | \$724.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5261 | 18/06/2008 | 7 | ME00338 | ISORBID ISORBIDE SUBLINGUAL DE 5 MG C/40 TABLETAS | PIEZA | 4 | \$59.75 | \$239.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5261 | 18/06/2008 | 8 | ME00385 | LOMOTIL DE 2 MG C/24 GRAREAS | CAJA | 8 | \$64.13 | \$513.04 |
| MINNE, S.A DE C.V | 5266 | 18/06/2008 | 1 | ME00646 | AMOXICLAV BID 875 MG C/14 TABLETAS | CAJA | 4 | \$237.00 | \$948.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7015 | 30/07/2008 | 2 | ME00648 | CIPROBAC DE 500 MG C/10 TABLETAS | CAJA | 4 | \$176.00 | \$704.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7015 | 30/07/2008 | 3 | ME00517 | SOLDRIN OFTALMICO 1/3.5MG GOTAS DE 10 ML | FRASCO | 2 | \$45.53 | \$91.06 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7015 | 30/07/2008 | 4 | ME00398 | MEDICAMENTOS DEXAFRIN OFTALMICO GOTAS DE 1 MG DE 5ML | FRASCO | 3 | \$45.50 | \$136.50 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7015 | 30/07/2008 | 5 | ME00015 | ADALAT DE 10 MG C/20 CAPUSLAS | CAJA | 2 | \$50.51 | \$101.02 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7015 | 30/07/2008 | 6 | ME00033 | ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS | CAJA | 10 | \$60.50 | \$605.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7015 | 30/07/2008 | 7 | ME00035 | ALIN DE 4 MG/ML AMPOLLETA DE 2 ML | CAJA | 12 | \$26.53 | \$318.36 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7015 | 30/07/2008 | 8 | ME00036 | ALIVIN PLUS AMPOLLETA | CAJA | 5 | \$16.25 | \$81.25 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7015 | 30/07/2008 | 9 | ME00069 | ASPIRINA DE 500 GM C/40 TABLETAS | CAJA | 8 | \$14.07 | \$112.56 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7015 | 30/07/2008 | 10 | ME00072 | ATARAX DE 25 MG C/25 TABLETAS | CAJA | 5 | \$212.00 | \$1,060.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7052 | 31/07/2008 | 1 | ME00646 | AMOXICLAV BID 875 MG C/14 TABLETAS | CAJA | 2 | \$234.05 | \$468.10 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7052 | 31/07/2008 | 2 | ME00496 | SARIDON DE 500/50 MG C/20 COMPRIMIDOS | CAJA | 6 | \$30.50 | \$183.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|---------|-----|----------|------------|
| MINNE, S.A DE C.V | 7052 | 31/07/2008 | 4 | ME00101 | BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS | CAJA | 4 | \$82.44 | \$329.76 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7052 | 31/07/2008 | 5 | ME00114 | CAFIASPIRINA CAJA C/40 TABLETAS | CAJA | 4 | \$17.10 | \$68.40 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7052 | 31/07/2008 | 7 | ME00603 | VONTROL C/30 GRAGEAS | CAJA | 3 | \$27.65 | \$82.95 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7052 | 31/07/2008 | 8 | ME00187 | DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 CAPSULAS | CAJA | 8 | \$65.50 | \$524.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7052 | 31/07/2008 | 9 | ME00236 | EFFORTIL DE 5 MG C/20 COMPRIMIDOS | CAJA | 4 | \$152.72 | \$610.88 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7052 | 31/07/2008 | 11 | ME00235 | ECTAPRIM F 160/800 MG C/14 TABLETAS | CAJA | 6 | \$65.50 | \$393.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7054 | 31/07/2008 | 1 | ME00082 | BACTRIM F 800/160 MG C/14 TABLETAS | CAJA | 6 | \$106.00 | \$636.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7054 | 31/07/2008 | 2 | ME00107 | BONADOXINA DE 25/50 MG C/25 TABLETAS | CAJA | 4 | \$83.11 | \$332.44 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7054 | 31/07/2008 | 3 | ME00130 | CATAFLAM DD DE 50 MG C/12 GRAGEAS | CAJA | 5 | \$146.00 | \$730.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7054 | 31/07/2008 | 4 | ME00177 | CORTISPORIN OTICO SUSPENSION DE 10 ML | CAJA | 3 | \$116.00 | \$348.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7054 | 31/07/2008 | 5 | ME00385 | LOMOTIL DE 2 MG C/24 GRAGEAS | CAJA | 6 | \$64.13 | \$384.78 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7054 | 31/07/2008 | 7 | ME00276 | FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS | CAJA | 5 | \$312.00 | \$1,560.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7054 | 31/07/2008 | 9 | ME00603 | VONTROL AMPOLLETA DE 40 MG C/2 AMPOLLETAS | CAJA | 10 | \$38.10 | \$381.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 7054 | 31/07/2008 | 10 | ME00541 | TEMPRA DE 500 MG C/20 COMPRIMIDOS | CAJA | 8 | \$35.50 | \$284.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE C.V | 5625 | 27/06/2008 | 1 | EE00054 | FOCO FLOURESCENTE COMPACTO DE 32 W 120 V 4 PINS | PIEZA | 30 | \$80.16 | \$2,404.80 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE C.V | 5625 | 27/06/2008 | 2 | EE00012 | BALASTRAS ELECTRONICA REZ-2T42-MR | PIEZA | 10 | \$319.00 | \$3,190.00 |
| COMERCIALIZADORA SISecom SA DE CV | 5187 | 18/06/2008 | 1 | RC00020 | BRONCES O MONTAJE PARA ANTENA BM34 | PIEZA | 100 | \$57.20 | \$5,720.00 |
| COMERCIALIZADORA SISecom SA DE CV | 5187 | 18/06/2008 | 2 | RC00004 | BATERIA PARA RADIO KENWOOD MOD KNB15A | PIEZA | 6 | \$352.00 | \$2,112.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5510 | 24/06/2008 | 1 | FE00070 | COPLES DE COBRE DE 1/2" C/TOPE | PIEZA | 10 | \$3.02 | \$30.20 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5510 | 24/06/2008 | 3 | FE00234 | TAPON CACHUCHA DE COBRE DE 1/2" | PIEZA | 10 | \$3.30 | \$33.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5510 | 24/06/2008 | 4 | FE00139 | MANIVELAS CROMADA P/WC | PIEZA | 10 | \$12.10 | \$121.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5510 | 24/06/2008 | 6 | FE00126 | LIMPIADOR PRIMARIO PARA PVC DE 32 OZ | PIEZA | 2 | \$69.30 | \$138.60 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5510 | 24/06/2008 | 7 | FE00029 | BROCA P/PIERRO DE 7/8" SIMILAR A LA MARCA TRUPPER | PIEZA | 2 | \$280.50 | \$561.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5510 | 24/06/2008 | 8 | FE00029 | BROCA PARA FIERRO DE 1/2" SIMILAR A LA MARCA TRUPPER | PIEZA | 2 | \$89.10 | \$178.20 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5510 | 24/06/2008 | 9 | FE00129 | LLANTA PARA DIABLOS COMPLETAS | PIEZA | 2 | \$126.50 | \$253.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5510 | 24/06/2008 | 14 | FE00070 | COPLES DE PVC DE 1" DE 45 GRADOS | PIEZA | 5 | \$5.50 | \$27.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5510 | 24/06/2008 | 15 | FE00070 | COPLES DE PVC DE 1" DE 90 GRADOS | PIEZA | 5 | \$3.85 | \$19.25 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4744 | 05/06/2008 | 1 | LI00014 | CLORO CLORALEX CAJA C/6 GALONES | CAJA | 10 | \$101.64 | \$1,016.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4744 | 05/06/2008 | 3 | LI00030 | JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG) | PAQUETE | 10 | \$103.62 | \$1,036.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4744 | 05/06/2008 | 4 | LI00056 | TRAPEADOR CONVENCIONAL (MANGO DE MADERA) | PIEZA | 10 | \$38.50 | \$385.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4744 | 05/06/2008 | 7 | LI00006 | BOLSA DE 27X 38CM (PARA PERTENENCIAS DE HULE TRANSPARENTE) | ROLLO | 20 | \$46.20 | \$924.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4744 | 05/06/2008 | 8 | LI00004 | AROMATIZANTE EN AEROSOL DE 8 OZ (AROMA VARIADO) | BOTE | 8 | \$19.80 | \$158.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4744 | 05/06/2008 | 9 | LI00001 | ACIDO MURIATICO DE 1 LTS | LITRO | 15 | \$14.30 | \$214.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4744 | 05/06/2008 | 10 | LI00035 | LIMPIADOR AJAX EN POLVO DE 450 GR. | BOTE | 15 | \$8.80 | \$132.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4744 | 05/06/2008 | 13 | LI00024 | ESTROPAJO DE ALAMBRE | PIEZA | 10 | \$4.95 | \$49.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4972 | 11/06/2008 | 5 | LI00043 | PINOL (CAJA CON 15 LTS) | CAJA | 10 | \$231.66 | \$2,316.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5653 | 27/06/2008 | 1 | LI00014 | CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES) | CAJA | 8 | \$101.64 | \$813.12 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5653 | 27/06/2008 | 3 | LI00030 | JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG) | PAQUETE | 10 | \$103.62 | \$1,036.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5653 | 27/06/2008 | 4 | LI00056 | TRAPEADOR (MANGO GRUESO DE MADERA) | PIEZA | 10 | \$38.50 | \$385.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5653 | 27/06/2008 | 5 | LI00043 | PINOL (CAJA CON 15 LTS) | CAJA | 9 | \$227.04 | \$2,043.36 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5653 | 27/06/2008 | 6 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA DE 55 GALONES (CAJA CON 8 ROLLOS C/U) | CAJA | 5 | \$212.52 | \$1,062.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5653 | 27/06/2008 | 7 | LI00006 | BOLSA PLASTICAS TRANSPARENTES DE 27X38 CM (PARA PERTENENCIAS) | ROLLO | 20 | \$46.20 | \$924.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5653 | 27/06/2008 | 9 | LI00023 | ESCOBA PENOLERA DE 5 HILOS | PIEZA | 14 | \$44.00 | \$616.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5653 | 27/06/2008 | 10 | LI00039 | MULTILIMPIADOR AJAX EN POLVO DE 250 GRS | BOTE | 15 | \$8.80 | \$132.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6804 | 24/07/2008 | 1 | LI00014 | CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES) | CAJA | 8 | \$101.64 | \$813.12 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6804 | 24/07/2008 | 3 | LI00030 | JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG) | PAQUETE | 10 | \$103.62 | \$1,036.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6804 | 24/07/2008 | 4 | LI00056 | TRAPEADOR CON MANGO GRUESO DE MADERA | PIEZA | 10 | \$38.50 | \$385.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6804 | 24/07/2008 | 10 | LI00039 | MULTILIMPIADOR AJAX EN POLVO | BOTE | 15 | \$8.80 | \$132.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4545 | 03/06/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA VINILICA BLANCA SEMIBRILLO CUBETA DE 19 LTS | PIEZA | 1 | \$520.25 | \$520.25 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4545 | 03/06/2008 | 2 | MP00017 | THINNER DE 19 LTS | CUBETA | 1 | \$356.00 | \$356.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4545 | 03/06/2008 | 3 | MP00013 | PINTURA VINILICA COLOR GRIS CLARO CUBETA DE 19 LTS (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A VERIFIC | CUBETA | 2 | \$520.25 | \$1,040.50 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5221 | 18/06/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA VINILICA BLANCA SEMIBRILLO DE 19 LTS | CUBETA | 4 | \$544.64 | \$2,178.56 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5221 | 18/06/2008 | 2 | MP00003 | BROCHA DE 3" | PIEZA | 10 | \$13.50 | \$135.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4919 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TANQ-DE-OXIGENO | PIEZA | 1 | \$550.00 | \$550.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5125 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE PARA CLOTCH | PIEZA | 1 | \$649.00 | \$649.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5767 | 30/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BRAZO DE CREMALLERA | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6454 | 17/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR PARA LOBO | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6699 | 23/07/2008 | 1 | CO00085 | HP C8727A TINTA HP | PIEZA | 20 | \$179.30 | \$3,586.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6699 | 23/07/2008 | 4 | CO00081 | HP C6657A TINTA | PIEZA | 5 | \$284.90 | \$1,424.50 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6699 | 23/07/2008 | 5 | CO00008 | EPSON 8750 CINTA CINTA | PIEZA | 25 | \$39.60 | \$990.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|----------|----|-------------|--------------|
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6699 | 23/07/2008 | 6 | CO00010 | EPSON S015086 CINTA | PIEZA | 22 | \$229.90 | \$5,057.80 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6699 | 23/07/2008 | 7 | CO00011 | EPSON S015329 CINTA | PIEZA | 20 | \$68.20 | \$1,364.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 5831 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 QUAKER STATE 5J/5L | PIEZA | 1 | \$16,396.60 | \$16,396.60 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4745 | 05/06/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO (CAJA CON6 ROLLOS) | CAJA | 8 | \$269.00 | \$2,152.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4745 | 05/06/2008 | 6 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA DE 55 GALONES (CAJA C/8 ROLLOS C/U) | CAJA | 5 | \$214.00 | \$1,070.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4745 | 05/06/2008 | 11 | LI00026 | FRANELA BLANCA | METRO | 20 | \$6.60 | \$132.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4745 | 05/06/2008 | 12 | LI00028 | GUANTES AMARILLOS PARA COCINA TAMANO GRANDE (HULE) | PAR | 8 | \$7.15 | \$57.20 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5654 | 27/06/2008 | 8 | LI00035 | LIMPIADOR FABULOSO DE 1 LTS (CAJA C/12 LTS) | CAJA | 5 | \$165.00 | \$825.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6805 | 24/07/2008 | 5 | LI00043 | PINOL (CAJA CON 15 LTS) | CAJA | 9 | \$217.50 | \$1,957.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6805 | 24/07/2008 | 8 | LI00035 | LIMPIADOR FABULOSO CAJA C/12 LITROS | CAJA | 5 | \$160.80 | \$804.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4620 | 03/06/2008 | 5 | CO00083 | HP C7115A TONER COMPATIBLE | PIEZA | 8 | \$439.00 | \$3,512.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6700 | 23/07/2008 | 3 | CO00005 | CD SIMILAR A LA MARCA SONY CAJA C/100 | CAJA | 5 | \$240.00 | \$1,200.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4860 | 06/06/2008 | 3 | FE00235 | TAQUETE DE CAMISA EXPANSOR DE 3/8" X 3" | PIEZA | 48 | \$6.40 | \$307.20 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4860 | 06/06/2008 | 5 | FE00029 | BROCA PARA FIERRO DE 1/2" X 6" SIMILAR A LA MARCA TRUPPER | PIEZA | 5 | \$110.05 | \$550.25 |
| HERNANDEZ KUCHLE SONIA | 5186 | 18/06/2008 | 1 | EE00032 | CINTA NEGRA 33 M, MARCA SCOTCH CAJA C 10 PIEZAS (CINTA DE AISLAR) | CAJA | 5 | \$484.00 | \$2,420.00 |
| HERNANDEZ KUCHLE SONIA | 5186 | 18/06/2008 | 2 | EE00022 | CABLE RG58-U- PARA ANTENA (305 MTS C/ROLLO) | ROLLO | 2 | \$2,684.00 | \$5,368.00 |
| ESTRADA QUIÑONEZ JOEL | 4473 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3252) REPARACION DE MOTOR FACT/0103 | SERVICIO | 1 | \$24,499.20 | \$24,499.20 |
| ESTRADA QUIÑONEZ JOEL | 4475 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3252) SOPORTE, TENSOR, SERPENTINA, BASE DE SOPORTE FACT/0104 | SERVICIO | 1 | \$2,200.00 | \$2,200.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4649 | 03/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4531) REPARACION SISTEMA ENFRIAMIENTO FACT/7906 | SERVICIO | 1 | \$1,705.00 | \$1,705.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 6564 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO LIMPIEZA Y REPARACION RADIADOR ENG. A04110 FACT/7992 | SERVICIO | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S.A DE C | 7016 | 30/07/2008 | 1 | ME00647 | ONEMER DE 30 MG SOLUCION INYECTABLE C/3 AMPULAS | CAJA | 8 | \$136.90 | \$1,095.20 |
| | | | | | | | | | \$576,324.67 |

120700 DISTRITO CUAUHTEMOC

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|-------------|-------------|
| JUAREZ HERRERA JESUS | 5038 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 ALTERNADORES PARA FORD F150 Y 2 MARCHAS PARA RAM 1500 | PIEZA | 1 | \$6,050.00 | \$6,050.00 |
| UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V. | 6437 | 16/07/2008 | 1 | UN00029 | SECTORES TIPO PARCHE BORDADOS A COLOR CON EL LOGOTIPO DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA | PIEZA | 192 | \$60.00 | \$11,520.00 |
| UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V. | 6437 | 16/07/2008 | 2 | UN00029 | SECTORES TIPO PARCHE BORDADOS A COLOR CON EL LOGOTIPO DEL MUNICIPIO CON MEDIDAS DE 3 3/8" DE | PIEZA | 192 | \$60.00 | \$11,520.00 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 5827 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 CITGO SUPERGARD, 1 CITGO PREM | PIEZA | 1 | \$6,759.50 | \$6,759.50 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 5827 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 CITGO SUPERGARD | PIEZA | 1 | \$6,105.00 | \$6,105.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5809 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 LLANTAS 245/75 R16 | PIEZA | 1 | \$5,948.80 | \$5,948.80 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5822 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 13 BALATAS DE DISCO, 13 BALATAS DE TAMBOR, 40 CONJUNTO CONO Y TAZA, 20 RETEN, 10 (| PIEZA | 1 | \$9,856.08 | \$9,856.08 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5822 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 40 BALATAS, 10 BALATAS DISCO, 4 BALATA DE DISCO, 4 BALATA DE TAMBOR, 20 RETEN | PIEZA | 1 | \$10,124.08 | \$10,124.08 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5822 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 7 BOMBA DE AGSOLINA, 2 BOMBA DE AGUA, 2 BRAZO DE SUSPENSION, 4 EMBRAGUE TERMIC | PIEZA | 1 | \$10,539.42 | \$10,539.42 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5835 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 HOJAS A BRIO, 2 BUJES, 2 ARMADAS DE PEINE | PIEZA | 1 | \$264.00 | \$264.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5039 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 70 FOCOS Y 2 PROBADORES DE CORRIENTE | PIEZA | 1 | \$847.00 | \$847.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5039 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 60 FOCOS,200 BUJIAS VARIAS | PIEZA | 1 | \$3,674.00 | \$3,674.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5039 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 ALTERNADORES Y 2 MARCHAS | PIEZA | 1 | \$5,830.00 | \$5,830.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 7035 | 31/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RELAY DE 4 PATAS DELGADAS | PIEZA | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 7035 | 31/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) HOJAS DE SEGUETA | PIEZA | 4 | \$33.00 | \$132.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5061 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTROS 1615 | PIEZA | 20 | \$71.50 | \$1,430.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5061 | 12/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 ACUMULADORES AM-65 | PIEZA | 1 | \$7,497.02 | \$7,497.02 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5061 | 12/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 65 FILTROS VARIOS | PIEZA | 1 | \$4,022.59 | \$4,022.59 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5061 | 12/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 ACUMULADORES AM-65 | PIEZA | 1 | \$7,497.02 | \$7,497.02 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5374 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE KILOMETRAJE DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5375 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS EN AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5376 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5378 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5379 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5386 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5388 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5393 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS EN AGENCIA | PIEZA | 1 | \$1,033.08 | \$1,033.08 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5396 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$1,021.94 | \$1,021.94 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5397 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS EN AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5432 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4537) SERVICIO 10 000 KMS. FACT/702 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5794 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4621) SERVICIO 10 000 KMS FACT/965 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5794 | 01/07/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4620) SERVICIO 10 000 KMS FACT/972 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5794 | 01/07/2008 | 3 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4580) SERVICIO 10 000 KMS FACT/973 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5794 | 01/07/2008 | 4 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4608) SERVICIO 10 000 KMS FACT/974 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5794 | 01/07/2008 | 5 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4582) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1001 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5808 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4598) SERVICIO 10 000 KMS FACT/980 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|----------|-----|-------------|-------------|
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5808 | 01/07/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4609) SERVICIO 10 000 KMS FACT/981 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5808 | 01/07/2008 | 3 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4626) SERVICIO 10 000 KSM FACT/995 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5808 | 01/07/2008 | 4 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4627) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1010 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5867 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4566) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1009 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6463 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 20,000 KM ENG. 4532 FACT/1206 | SERVICIO | 1 | \$2,100.00 | \$2,100.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6464 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERV ICIO DE LOS 20,000 KM ENG. 4539 FACT/1210 | SERVICIO | 1 | \$2,100.00 | \$2,100.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6491 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 20,000 KMS ENG A04536 FACTURA BSE1175 | SERVICIO | 1 | \$2,100.00 | \$2,100.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6510 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10.000 KMS ENG.4570 FACTURA/ BSE1157 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6562 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KMS ENG. A04575 FACT/BSE1156 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6718 | 24/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4583) SERVICIO KILOMETRAJE 10 000 FACT/1083 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6719 | 24/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4599) SERVICIO KILOMETRAJE 10 000 KMS FACT/1085 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 7006 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20,000 KMS | PIEZA | 1 | \$2,100.90 | \$2,100.90 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 7008 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE KILOMETRAJE EN AJENCIA (20,000 KMS) | PIEZA | 1 | \$2,100.00 | \$2,100.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 7009 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20,000 KMS | PIEZA | 1 | \$2,127.30 | \$2,127.30 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 7010 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20,000 KMS | PIEZA | 1 | \$2,100.00 | \$2,100.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4493 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3967) REPARACION DE MOTOR FACT/1681 | SERVICIO | 1 | \$16,052.24 | \$16,052.24 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4493 | 02/06/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3967) REPARACION MOTOR FACT/1681 | SERVICIO | 1 | \$3,747.76 | \$3,747.76 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6161 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DIFERENCIAL | PIEZA | 1 | \$13,750.00 | \$13,750.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6161 | 09/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE SAE 90 | LITRO | 3 | \$55.00 | \$165.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5762 | 30/06/2008 | 4 | PA00052 | FOLDERS T/OFICIO LEGAL C/100 216X356MM | CAJA | 17 | \$85.00 | \$1,445.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6546 | 18/07/2008 | 3 | PA00116 | PENDAFLEX TAMANO CARTA C/25 | CAJA | 1 | \$72.00 | \$72.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6546 | 18/07/2008 | 6 | PA00100 | SOBRE CELOFAN TRANSPARENTE TAMANO 1/2 CARTA (22.2X14.5 CM) PAQUETE C/100 SOBRES | PAQUETE | 12 | \$145.00 | \$1,740.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 4672 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 3 ACUMULADORES,3 FILTROS DE ACEITE,3 DE AIRE,5 BUJIAS,4 LLANTAS DEL, 4 TRASERAS,1 I | PIEZA | 1 | \$17,562.05 | \$17,562.05 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5659 | 27/06/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES | CAJA | 5 | \$532.00 | \$2,660.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5763 | 30/06/2008 | 1 | PA00064 | LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA | PIEZA | 32 | \$4.40 | \$140.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5763 | 30/06/2008 | 2 | PA00111 | CINTA BROTHER 1030 CORRECTABLE FILM RIBBON PARA USO CON AX-SERIES, LW-SERIES Y WP-SERIES (EXC | PIEZA | 4 | \$55.00 | \$220.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5763 | 30/06/2008 | 3 | PA00085 | PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 10=AZUL Y 10=NEGRA CAJA C/12 | CAJA | 20 | \$21.00 | \$420.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6547 | 18/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6547 | 18/07/2008 | 2 | PA00057 | GUIAS P/ARCHIVO ALFABETICAS TAMANO CARTA | PAQUETE | 4 | \$71.50 | \$286.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6547 | 18/07/2008 | 4 | PA00116 | PENDAFLEX TAMANO OFICIO C/25 | CAJA | 3 | \$99.00 | \$297.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6547 | 18/07/2008 | 8 | PA00111 | CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND) | PIEZA | 36 | \$12.65 | \$455.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6613 | 21/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6613 | 21/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES | CAJA | 1 | \$532.00 | \$532.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6613 | 21/07/2008 | 7 | PA00088 | POST IT DE 3X3" PAQUETE C/12 | PAQUETE | 5 | \$42.90 | \$214.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6613 | 21/07/2008 | 8 | PA00088 | POST IT DE 1.5 X 2 " C/12 | PAQUETE | 10 | \$22.00 | \$220.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5511 | 24/06/2008 | 3 | FE00241 | TORNILLO LAMINA # 10 X1" | PIEZA | 100 | \$0.66 | \$66.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5511 | 24/06/2008 | 5 | FE00241 | TORNILLO LAMINA # 8 X 1 1/2" | PIEZA | 100 | \$0.55 | \$55.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5511 | 24/06/2008 | 14 | FE00121 | L CORTATUBO DE 1/8" A 1 1/8" SIMILAR A LA MARCA TRUPPER | PIEZA | 2 | \$151.80 | \$303.60 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6534 | 18/07/2008 | 1 | FE00184 | POSTE DE 2 1/2" X3 METROS CALIBRE 14 (TUBO) | PIEZA | 6 | \$257.40 | \$1,544.40 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6534 | 18/07/2008 | 2 | FE00184 | POSTE DE 2" X2.40 METROS CALIBRE 14 | PIEZA | 13 | \$156.00 | \$2,028.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6534 | 18/07/2008 | 8 | FE00188 | PUERTA CON RUEDAS PARA MALLA CICLONICA DE 8 MTS DE LARGO X 2 MTS DE ALTO | PIEZA | 2 | \$10,010.00 | \$20,020.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6534 | 18/07/2008 | 9 | FE00226 | SOLERA DE 2 METROS DE ALTO POR 3/16" X 3 1/4" | PIEZA | 6 | \$30.80 | \$184.80 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6534 | 18/07/2008 | 10 | FE00206 | RIEL # 1500 PARA PUERTA DE MALLA CICLONICA | PIEZA | 6 | \$704.00 | \$4,224.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 1 | FE00070 | COPLS DE PVC DE 3/4" | PIEZA | 10 | \$1.87 | \$18.70 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 2 | FE00241 | TORNILLO LAMINA # 8 X 1" | PIEZA | 100 | \$0.08 | \$8.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 4 | FE00241 | TORNILLO LAMINA DE # 10X1 1/2 | PIEZA | 100 | \$0.58 | \$58.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 6 | FE00125 | LJA PARA COBRE DE 1" | CAJA | 10 | \$5.77 | \$57.70 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 7 | FE00058 | CINTA DE TEFLON 1/2" X 520 | PIEZA | 10 | \$3.39 | \$33.90 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 8 | FE00317 | MEZCLADORA PARA LAVABO DE 4" | PIEZA | 1 | \$143.57 | \$143.57 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 9 | FE00050 | CEMENTO GRIS DE SACO DE 50 KG | SACO | 2 | \$102.00 | \$204.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 10 | FE00261 | YESO DE 40 KG | SACO | 2 | \$54.31 | \$108.62 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 11 | FE00165 | PEGA AZULEJO COLOR BLANCO SACO DE 20 KG | SACO | 2 | \$61.89 | \$123.78 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 12 | FE00233 | TANQUE DE 3/8" CON TORNILLO DE 3" | PIEZA | 100 | \$0.37 | \$37.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 13 | FE00029 | BROCA PARA CONCRETO DE 1/2" X 12" | PIEZA | 2 | \$51.64 | \$103.28 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 15 | FE00029 | BROCA P/PIERRO DE 3/8" SIMILAR A LA MARCA TRUPPER | PIEZA | 2 | \$51.64 | \$103.28 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 16 | FE00029 | BROCA P/CONCRETO DE 3/8 X 6" | PIEZA | 5 | \$21.30 | \$106.50 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5512 | 24/06/2008 | 18 | FE00029 | BROCA PARA FIERRO DE 1/2" | PIEZA | 2 | \$105.96 | \$211.92 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5696 | 30/06/2008 | 12 | FE00004 | ALAMBRE DE NAVAJA (ROLLO DE 15 MTS LINEALES) | ROLLO | 5 | \$282.85 | \$1,414.25 |
| HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO | 5819 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 6 DISCOS DELANTEROS, 6 TAMBORES, 10 TUERCAS, 10 GUACHAS, 10 LIMPIA CARBURRADOR | PIEZA | 1 | \$7,843.00 | \$7,843.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5894 | 01/07/2008 | 1 | LI00039 | MULTILIMPIADOR WINDEX DE UN LITRO | LITRO | 10 | \$9.00 | \$90.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|----------|----|------------|--------------|
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5894 | 01/07/2008 | 3 | LI00014 | COLOR CAJA C/6 GALONES "CLORTEX" | CAJA | 10 | \$92.00 | \$920.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6824 | 24/07/2008 | 1 | LI00018 | DESENGRASANTE CREMA CONCENTRADO PARA MANOS MARCA GO-JO DE 14 .ONZ. | FRASCO | 20 | \$16.00 | \$320.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5660 | 27/06/2008 | 1 | PA00015 | BROCHE BACCO DEL # 7 | CAJA | 18 | \$15.59 | \$280.62 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6548 | 18/07/2008 | 5 | PA00104 | TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR CON IMPRESION POR AMBOS LADOS EN ESPANOL | CIENTOS | 2 | \$96.25 | \$192.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6548 | 18/07/2008 | 7 | PA00100 | SOBRE MANILA T/OFICIO C/100 | CAJA | 2 | \$115.00 | \$230.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6614 | 21/07/2008 | 3 | PA00106 | TIJERA METALICA | PIEZA | 8 | \$24.00 | \$192.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6614 | 21/07/2008 | 4 | PA00055 | GRAPADORA | PIEZA | 20 | \$32.00 | \$640.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6614 | 21/07/2008 | 5 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL Y NEGRA C/12 | CAJA | 12 | \$20.00 | \$240.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6614 | 21/07/2008 | 6 | PA00068 | MARCA TEXTOS CAJA C/12 (4= AMARILLO, 2=NARANJA, 2= VERDE , 2= AZULES Y 2=ROSAS) | CAJA | 10 | \$36.00 | \$360.00 |
| DINAMICA EN SERVICIOS DEL NORTE SA DE CV | 5624 | 27/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLEADO PARA LINEA TELEFONICA, QUE INCLUYE 160 MTS DE C/ | SERVICIO | 1 | \$534.41 | \$5,499.08 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5697 | 30/06/2008 | 7 | FE00134 | MALLA CICLONICA DE 2 MTS DE ALTURA (ROLLO C/20 MTS) | ROLLO | 3 | \$2,343.00 | \$7,029.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5697 | 30/06/2008 | 11 | FE00044 | CARRUCHA REFORZADA PARA PUERTAS DE MALLA CICLONICA | JUEGO | 2 | \$68.75 | \$137.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6535 | 18/07/2008 | 3 | FE00001 | ABRAZADERA DE TENSION DE 3 1/2" CON TORNILLO | PIEZA | 24 | \$18.70 | \$448.80 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6535 | 18/07/2008 | 4 | FE00065 | CONECTOR (ES) DE 1 1/2" | PIEZA | 18 | \$13.75 | \$247.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6535 | 18/07/2008 | 5 | FE00088 | ESPADAS PARA MALLA CICLONICA | PIEZA | 13 | \$75.90 | \$986.70 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6535 | 18/07/2008 | 6 | FE00001 | ABRAZADERA DE ARRANQUE DE 2 1/2" CON TORNILLO | PIEZA | 24 | \$15.40 | \$369.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5895 | 01/07/2008 | 2 | LI00004 | AROMATIZANTE PARA DESPACHADOR DE 6.17 ONZ AIR WICK AROMA MANZANA CANELA | PIEZA | 40 | \$71.28 | \$2,851.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5895 | 01/07/2008 | 4 | LI00039 | MULTILIMPIADOR CON ACEITE DE PINO MARCA PINOL DE UN LITRO | LITRO | 30 | \$14.63 | \$438.90 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6821 | 24/07/2008 | 1 | LI00014 | COLOR CAJA C/6 GALONES "CLORTEX" | CAJA | 6 | \$101.28 | \$607.68 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6821 | 24/07/2008 | 2 | LI00036 | MANGO PARA TRAPEADOR | PIEZA | 20 | \$81.51 | \$1,630.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6821 | 24/07/2008 | 4 | LI00041 | PASTILLA AROMATIZANTE PARA SANITARIO AROMA VARIADO | PIEZA | 50 | \$4.62 | \$231.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6821 | 24/07/2008 | 5 | LI00040 | PAPEL SANITARIO JR, DE 180 MTS DE LARGO POR 9 CM DE ANCHO CAJA C/12 | CAJA | 3 | \$168.74 | \$506.22 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6821 | 24/07/2008 | 7 | LI00025 | FIBRA VERDE | PIEZA | 20 | \$4.40 | \$88.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6821 | 24/07/2008 | 8 | LI00035 | LIMPIADOR AJAX EN POLVO DE 388 GR | BOTE | 10 | \$8.80 | \$88.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6821 | 24/07/2008 | 9 | LI00047 | RECOGEDOR PARA BASURA DE LAMINA C/BASTON DE MADERA | PIEZA | 7 | \$19.80 | \$138.60 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5644 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 JGOS DE BALATAS DELANTERAS Y 5 TRASERAS | PIEZA | 1 | \$3,850.00 | \$3,850.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7034 | 31/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES,BUJIAS,FILTROS Y PCV | PIEZA | 1 | \$1,655.50 | \$1,655.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6822 | 24/07/2008 | 3 | LI00004 | AROMATIZANTE PARA DESPACHADOR DE 175 GR, AIR WICK, AROMA MANZANA/CANELA | PIEZA | 20 | \$48.40 | \$968.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6822 | 24/07/2008 | 6 | LI00035 | LIMPIADOR FABULOSO ENVASE DE 1 LITRO | LITRO | 36 | \$13.40 | \$482.40 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6822 | 24/07/2008 | 10 | LI00043 | PINOL DE 1 (UN) LITRO | LITRO | 45 | \$14.50 | \$652.50 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5508 | 24/06/2008 | 1 | FN00022 | FORMAS DE TARJETAS DE CONTROL DE SERVICIO EN CARTONCILLO COLOR BLANCO, TAMANO CARTA, A UN/ | CIENTOS | 35 | \$53.30 | \$1,865.50 |
| | | | | | | | | | \$283,860.68 |

120800 DISTRITO CHIHUAHUA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|-------------|-------------|
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 5060 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 TAMBOS DE ACEITE 15W40 Y 1 DE ACEITE HIDRAULICO DEX 111 | PIEZA | 1 | \$17,985.00 | \$17,985.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4891 | 09/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) COLLARIN | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6150 | 08/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$445.30 | \$445.30 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6150 | 08/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$58.99 | \$58.99 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6344 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TPS | PIEZA | 1 | \$399.99 | \$399.99 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6357 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 REPUESTO DE CALIPER, 6 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA SERPENTINA, 4 BOMBA DE GASOLIN | PIEZA | 1 | \$7,856.61 | \$7,856.61 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 6089 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPARACION DE PEINE DE MUEY DERECHA | PIEZA | 1 | \$877.62 | \$877.62 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 6090 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPARACION DE PEINE DE MUEY DERECHA | PIEZA | 1 | \$351.38 | \$351.38 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 6972 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPARACION DE PEINE DE MUELLES DERECHO | PIEZA | 1 | \$417.12 | \$417.12 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4510 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MOFLE | PIEZA | 1 | \$1,375.00 | \$1,375.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4693 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) HOJAS DE SEGUETA | PIEZA | 3 | \$22.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5039 | 11/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 CUBETAS DE AROMA Y 20 CARBUCLEAN | PIEZA | 1 | \$2,585.00 | \$2,585.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5807 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 MARCHA FORD PMGR | PIEZA | 1 | \$5,500.00 | \$5,500.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5780 | 30/06/2008 | 1 | CO00081 | HP C6657A TINTA | PIEZA | 4 | \$354.20 | \$1,416.80 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5059 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 22 FILTROS 10133, 30 FILTROS 1615, 15 FILTROS 68 Y 7 ACUMULADORES AM-65 | PIEZA | 1 | \$8,640.26 | \$8,640.26 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5059 | 12/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 ACUMULADORES AM-65 | PIEZA | 1 | \$3,748.50 | \$3,748.50 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5059 | 12/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 40 FILTROS 1615, 30 FILTROS 10133 Y 20 FILTROS 68 | PIEZA | 1 | \$5,652.46 | \$5,652.46 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5472 | 23/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5812 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5814 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6458 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4572 FACT/1335 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6459 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4624 FACT/1276 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6460 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4568 FACT/1234 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6461 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4623 FACT/1228 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6462 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4625 FACT/1224 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6465 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4567 FACT/1211 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|------|------------|----|---------|--|----------|-----|-------------|-------------|
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6466 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4578 FACT/1212 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6482 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4564 FACT/BSE1150 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6483 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KMS. ENG. A04590 FACTURA BSE1151 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6497 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. A04584 FACT/BSE1173 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6505 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10.000 KMS ENG A04565 FACTURA BSE.1152 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6845 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4579) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1377 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6846 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4573) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1378 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6650 | 23/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR TRASERO | PIEZA | 1 | \$1,650.00 | \$1,650.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6650 | 23/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR | LITRO | 6 | \$66.00 | \$396.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6650 | 23/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON | PIEZA | 1 | \$27.50 | \$27.50 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6650 | 23/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6549 | 18/07/2008 | 3 | PA00030 | CHAROLA DE PARED TAMANO OFICIO | PIEZA | 6 | \$140.00 | \$840.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6549 | 18/07/2008 | 4 | PA00116 | PENDAFLEX TAMANO CARTA C/25 | CAJA | 5 | \$69.00 | \$345.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6549 | 18/07/2008 | 6 | PA00100 | SOBRE CELOFAN TRANSPARENTE TAMANO 1/2 CARTA (22.2 X 14.5 CM) PAQUETE CON 100 SOBRES | PAQUETE | 2 | \$160.00 | \$320.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6549 | 18/07/2008 | 10 | PA00052 | FOLDERS TAMANO CARTA C/100 | CAJA | 6 | \$65.00 | \$390.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 5422 | 23/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 BANDAS PARA CUATRIMOTO Y 2 BATERIAS | PIEZA | 1 | \$4,092.00 | \$4,092.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6439 | 17/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BRAZO LOCO | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6439 | 17/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BRAZO PITMAN | PIEZA | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6439 | 17/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6439 | 17/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6439 | 17/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) GRASA | BOTE | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5119 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOUTCH | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5734 | 30/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES | CAJA | 6 | \$388.30 | \$2,329.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5734 | 30/06/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES | CAJA | 5 | \$532.00 | \$2,660.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6550 | 18/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES | CAJA | 10 | \$388.30 | \$3,883.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6550 | 18/07/2008 | 5 | PA00116 | PENDAFLEX TAMANO OFICIO C/25 | CAJA | 3 | \$99.00 | \$297.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6550 | 18/07/2008 | 9 | PA00111 | CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND) | PIEZA | 18 | \$12.65 | \$227.70 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 6331 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DE TRASMISION | LITRO | 12 | \$54.45 | \$653.40 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5896 | 01/07/2008 | 1 | LI00026 | FRANELA BLANCA | METRO | 200 | \$6.50 | \$1,300.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5896 | 01/07/2008 | 3 | LI00004 | AROMATIZANTE DE UN LITRO AROMA CANELA | LITRO | 40 | \$9.00 | \$360.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5896 | 01/07/2008 | 5 | LI00030 | JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG | PAQUETE | 40 | \$95.00 | \$3,800.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6808 | 24/07/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DOBLE MARCA TORK UNIVERSAL # 70095AA O # 7009 | CAJA | 10 | \$286.00 | \$2,860.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6808 | 24/07/2008 | 4 | LI00035 | LIMPIADOR FABULOSO ENVASE DE 1 LITRO | PIEZA | 120 | \$14.50 | \$1,740.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5735 | 30/06/2008 | 2 | PA00015 | BROCHE BACCO # 7 | CAJA | 51 | \$15.59 | \$795.09 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6551 | 18/07/2008 | 2 | PA00034 | COJIN P/SELLO GRANDE | PIEZA | 10 | \$20.00 | \$200.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6551 | 18/07/2008 | 7 | PA00100 | SOBRE MANILA T/OFICIO C/100 | CAJA | 2 | \$115.00 | \$230.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6551 | 18/07/2008 | 8 | PA00111 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULG. TRANSPARENTE DE 48X50 | PIEZA | 12 | \$10.20 | \$122.40 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6551 | 18/07/2008 | 11 | PA00052 | FOLDERS T/OFICIO C/100 | CAJA | 30 | \$80.00 | \$2,400.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6551 | 18/07/2008 | 12 | PA00041 | DESPACHADOR DE TAPE PARA CINTA MAGICA | PIEZA | 3 | \$19.00 | \$57.00 |
| ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL | 6309 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5897 | 01/07/2008 | 2 | LI00041 | PASTILLA AROMATIZANTE PARA BANO DE 2.46 ONZ. | PIEZA | 200 | \$4.62 | \$924.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5897 | 01/07/2008 | 4 | LI00007 | BOTE CON ROSEADOR DE 32 ONZ | PIEZA | 20 | \$14.80 | \$296.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5897 | 01/07/2008 | 6 | LI00025 | FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITE | PIEZA | 14 | \$4.95 | \$69.30 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6809 | 24/07/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECOT-350 | CAJA | 6 | \$217.80 | \$1,306.80 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6809 | 24/07/2008 | 3 | LI00014 | COLOR CLORTEX C/6 GALONES | CAJA | 7 | \$101.64 | \$711.48 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6809 | 24/07/2008 | 5 | LI00030 | JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9KG | PAQUETE | 8 | \$103.62 | \$828.96 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6809 | 24/07/2008 | 6 | LI00005 | ATOMIZADOR DE 32 ONZ | PIEZA | 25 | \$14.30 | \$357.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4477 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 HORQUILLA LADO DERECHO | PIEZA | 1 | \$1,760.00 | \$1,760.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6302 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MAP SENSOR | PIEZA | 1 | \$3,135.00 | \$3,135.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6302 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 6 | \$19.80 | \$118.80 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6302 | 14/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6302 | 14/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) INYECTOCLIN | BOTE | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6353 | 15/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) COLLARIN MECANICO | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6452 | 17/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES | PIEZA | 2 | \$495.00 | \$990.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6452 | 17/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR DERECHA | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6452 | 17/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR IZQUIERDA | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6980 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 DISCOS NUEVOS,5 JGOS DE BALATAS DELANTERAS Y 5 FAN CLUTCH | PIEZA | 1 | \$10,560.00 | \$10,560.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4480 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 MEXLUB SL-15W-40 | PIEZA | 1 | \$10,335.60 | \$10,335.60 |
| RODRIGUEZ GARCIA HORACIO | 4503 | 02/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3874) REEMP. SENSOR, VALVULA, DIAGNOSTICO POR COMPUTADORA FACT/0017 | SERVICIO | 1 | \$3,270.50 | \$3,270.50 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5779 | 30/06/2008 | 1 | CO00083 | HP C7115A TONER COMPATIBLE | PIEZA | 6 | \$439.00 | \$2,634.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|------|------------|---|---------|--------------------------------|-------|----|----------|------------|
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6701 | 23/07/2008 | 1 | CO00083 | HP C7115A TONER COMPATIBLE | PIEZA | 10 | \$439.00 | \$4,390.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4903 | 09/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA-DE-AGUA | PIEZA | 1 | \$863.50 | \$863.50 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4903 | 09/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREZZE | GALON | 1 | \$85.80 | \$85.80 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4903 | 09/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) LIJA-PARA-FIERRO | PIEZA | 1 | \$7.70 | \$7.70 |

\$155,932.86

120900 DISTRITO DELICIAS

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|-------------|-------------|
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 6178 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 TAMBO CITGO SUPERGARD 10W40 (TAMBO) | PIEZA | 1 | \$6,393.20 | \$6,393.20 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4489 | 02/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 CABLE ACELERADOR, 16 AMORTIGUADORES, 2 PORTA CALIPER, 8 TAMBOR DE FRENOS | PIEZA | 1 | \$8,409.02 | \$8,409.02 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4489 | 02/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) 45 BALATA DE DISCO, 2 BOMBA DE AGUA, 5 BOMBA DE GASOLINA, 3 BRAZO AUXILIAR, 2 ROTC | PIEZA | 1 | \$13,955.22 | \$13,955.22 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4489 | 02/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 BRAZO AUXILIAR, 1 BARZO PITMAN, 1 SUSPENSION, 4 TERMINAL DE DIRECCION, 2 SUSPEN | PIEZA | 1 | \$4,284.86 | \$4,284.86 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6177 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 BOMBA DE GASOLINA ELECTRICA | PIEZA | 1 | \$2,226.51 | \$2,226.51 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5781 | 30/06/2008 | 1 | CO00085 | HP C8727A TINTA | PIEZA | 4 | \$195.80 | \$783.20 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5781 | 30/06/2008 | 2 | CO00038 | HP C4096A TONER | PIEZA | 5 | \$935.00 | \$4,675.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5781 | 30/06/2008 | 3 | CO00005 | CD SIMILAR A LA MARCA SONY CAJA C/100 | CAJA | 2 | \$235.00 | \$470.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5781 | 30/06/2008 | 4 | CO00082 | HP C6658A TINTA | PIEZA | 2 | \$258.50 | \$517.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6702 | 23/07/2008 | 1 | CO00163 | CINTA DATACARD YMCKT 549081-204 | PIEZA | 50 | \$484.00 | \$24,200.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6703 | 23/07/2008 | 2 | EC00101 | TARJETA ULTRACARD PVC P/500 | CAJA | 8 | \$550.00 | \$4,400.00 |
| QUEZADA ZUBIA DANIEL | 5520 | 24/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE REPARACION DE 4 PUERTAS QUE INCLUYE CERCOCHAPA, ZOCLO, BISAGRAS DE PISO, Y MANO | SERVICIO | 1 | \$12,800.00 | \$12,800.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5838 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 6 ACUMULADOR AM-65-800, 2 ACUMULADOR AM-75-575 | PIEZA | 1 | \$5,852.71 | \$5,852.71 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5452 | 23/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4554) SERVICIO 10 000 KMS FACT/836 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5474 | 23/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10,000 KMS AGENCIA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5816 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4629) SERVICIO 10 000 KMS FACT/945 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5816 | 01/07/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4631) SERVICIO 10 000 KMS FACT/946 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5816 | 01/07/2008 | 3 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4632) SERVICIO 10 000 KMS FACT/947 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5816 | 01/07/2008 | 4 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4552) SERVICIO 10 000 KMS FACT/967 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5816 | 01/07/2008 | 5 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4549) SERVICIO 10 000 KMS FACT/968 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5830 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4569) SERVICIO 10 000 KMS FACT/969 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5830 | 01/07/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4550) SERVICIO 10 000 KMS FACT/991 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5830 | 01/07/2008 | 3 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4551) SERVICIO 10 000 KMS FACT/992 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5830 | 01/07/2008 | 4 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4603) SERVICIO 10 000 KMS FACT/993 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 5830 | 01/07/2008 | 5 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4577) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1018 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6552 | 18/07/2008 | 1 | PA00056 | GRAPAS GRAN VOLUMEN USO PESADO 3/8" | CAJA | 10 | \$129.00 | \$1,290.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5855 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3542) REPARACION DE MOTOR | SERVICIO | 1 | \$24,420.00 | \$24,420.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6200 | 10/07/2008 | 1 | AA00015 | JAULA DE RETENCION DE PLASTICO REFORZADO 100X80 CM (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PRESENTE M | PIEZA | 3 | \$2,167.35 | \$6,502.05 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6833 | 24/07/2008 | 2 | PE00013 | GRILLETE PARA PIES MARCA SMITH AND WENSON | JUEGO | 25 | \$542.85 | \$13,571.25 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5661 | 27/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES | CAJA | 16 | \$388.30 | \$6,212.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6553 | 18/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6553 | 18/07/2008 | 4 | PA00097 | SEPARADORES AMARILLO TAMANO CARTA | PAQUETE | 46 | \$3.80 | \$174.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6553 | 18/07/2008 | 5 | PA00111 | CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND) | PIEZA | 36 | \$12.65 | \$455.40 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5222 | 18/06/2008 | 1 | AA00009 | CLAVOS PARA HERRAR | CAJA | 7 | \$220.00 | \$1,540.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5222 | 18/06/2008 | 2 | AA00010 | HERRADURA DEL 00 | JUEGO | 40 | \$120.00 | \$4,800.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 1 | FE00188 | PUERTA DE TAMBOR COLOR CAOBA DE 32" X 80" | PIEZA | 4 | \$285.29 | \$1,141.16 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 2 | FE00142 | MARCO P/PUERTA INTERIOR DE 24" -36" | PIEZA | 1 | \$204.29 | \$204.29 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 3 | FE00244 | TRIPLAY DE PINO MEXICANO 3/4" 1 CARA | PIEZA | 3 | \$476.05 | \$1,428.15 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 4 | FE00022 | BATIENTE DE PINO 7' | PIEZA | 3 | \$11.55 | \$34.65 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 5 | FE00254 | VESTIDURA LISA DE PINO 7' | PIEZA | 9 | \$31.13 | \$280.17 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 6 | FE00204 | RESISTOL 850 BOTE DE 1 KG | BOTE | 1 | \$103.55 | \$103.55 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 7 | FE00116 | JALADERA DE BOTON 1-1/4" | PIEZA | 8 | \$11.69 | \$93.52 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 8 | FE00168 | PERICOS DE PRESION P/GABINETE | PIEZA | 5 | \$2.02 | \$10.10 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 9 | FE00246 | TUBO CROMADO REDONDO P/CLOSET | PIEZA | 2 | \$34.80 | \$69.60 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 10 | FE00023 | BISAGRA MARCA FANAL 300 C/PERNO | PAR | 2 | \$8.52 | \$17.04 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 11 | FE00059 | CLAVOS ESTANDAR DE 2" (1/2 KG) ES LO REQUERIDO | KILO | 0.5 | \$41.94 | \$20.97 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 12 | FE00023 | BISAGRA FANAL 250 C/PERNO | PAR | 10 | \$6.82 | \$68.20 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 13 | FE00206 | RIEL P/GABINETE BCO DE .50 CMS | PIEZA | 4 | \$28.70 | \$114.80 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 14 | FE00241 | TORNILLO MOSCA PUNTA BROCA # 7 7 /16" (LO REQUERIDO 1/2 KG) | KILO | 0.5 | \$100.84 | \$50.42 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 15 | FE00241 | TORNILLO P/CARTON YESO (MADERA) #6 | KILO | 1 | \$31.35 | \$31.35 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 16 | FE00241 | TORNILLO PUNTA DE BROCA P/CARTON YESO | KILO | 1 | \$82.08 | \$82.08 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 17 | FE00241 | TORNILLO ANCLA 3/16" X3" | PIEZA | 6 | \$3.50 | \$21.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 18 | FE00055 | CERRADURA SECURE P/ENTRDA E-10/PB | PIEZA | 2 | \$108.77 | \$217.54 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|----------|-----|------------|--------------|
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 19 | FE00133 | MADERA DE PINO CEPILLADA 2" X4" X8' | PIEZA | 4 | \$42.84 | \$171.36 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 20 | FE00133 | MADERA ASPERA 1X2X8' | PIEZA | 6 | \$12.46 | \$74.76 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 21 | FE00133 | MADERA ASPERA 2X2X8' | PIEZA | 3 | \$17.80 | \$53.40 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 22 | FE00050 | CEMENTO PARA CARTON YESO BCO SACO 25 LBS | SACO | 4 | \$83.59 | \$334.36 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 23 | FE00058 | CINTA P/CARTON YESO 2X250' | PIEZA | 1 | \$33.36 | \$33.36 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 24 | FE00090 | ESQUINERO PARA CARTON YESO 1-1/4" X 8' | PIEZA | 4 | \$20.51 | \$82.04 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 25 | FE00037 | CANAL DE AMARRE P/CARTON YESO 2 1/2" | PIEZA | 4 | \$35.24 | \$140.96 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 26 | FE00045 | CARTON YESO DE 1/2 X 4X8 | PIEZA | 8 | \$105.24 | \$841.92 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4970 | 11/06/2008 | 27 | FE00184 | POSTE PARA CARTON YESO 2-1/2X 10 FM | PIEZA | 8 | \$43.12 | \$344.96 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5898 | 01/07/2008 | 3 | LI00004 | AROMATIZANTE DE UN LITRO AROMA CANELA | LITRO | 60 | \$9.00 | \$540.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6554 | 18/07/2008 | 3 | PA00014 | BORRADOR PARA PIZARRON ACRILICO | PIEZA | 3 | \$8.00 | \$24.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6554 | 18/07/2008 | 6 | PA00052 | FOLDERS TAMANO CARTA C/100 | CAJA | 30 | \$65.00 | \$1,950.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 1 | EE00054 | FOCO FLOURESCENTE DE 75W LUZ DE DIA | PIEZA | 24 | \$17.11 | \$410.64 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 2 | EE00054 | FOCO INCANDESCENTE 100W DE 125V. | PIEZA | 100 | \$2.75 | \$275.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 3 | EE00012 | BALASTRAS SOLA BASIC ELETROMAGNETICA DE 2X40W DE 127 V | PIEZA | 10 | \$133.10 | \$1,331.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 4 | EE00032 | CINTA DE AISLAR SCOTCH SUPER 33 3/4 PULGADAS X 66 PIES | PIEZA | 10 | \$36.30 | \$363.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 5 | EE00061 | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO ED2 3X100 DE 240V. | PIEZA | 1 | \$1,483.90 | \$1,483.90 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 6 | EE00022 | CABLE THW-LS # 12 NEGRO | METRO | 100 | \$5.16 | \$516.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 7 | EE00061 | INTERRUPTOR SIEMENS TIPO QP 1X30 | PIEZA | 1 | \$64.90 | \$64.90 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 9 | EE00061 | INTERRUPTOR SIEMENS TIPO QP 1X40 | PIEZA | 1 | \$64.90 | \$64.90 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 10 | EE00054 | FOCO FLOURESCENTE 40W T12 LUZ DE DIA | PIEZA | 30 | \$14.71 | \$441.30 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 11 | EE00007 | APAGADOR CON TOMA 15A DE 120 V. MARFIL | PIEZA | 10 | \$23.65 | \$236.50 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6607 | 21/07/2008 | 12 | EE00102 | TAPA DE 2X4" METALICA CIEGA | PIEZA | 12 | \$2.89 | \$34.68 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5899 | 01/07/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DOBLE | CAJA | 23 | \$307.39 | \$7,069.97 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5899 | 01/07/2008 | 2 | LI00010 | CEPILLO TRIANGULO PARA CORROCERIA MANGO LARGO | PIEZA | 4 | \$171.60 | \$686.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5899 | 01/07/2008 | 4 | LI00011 | CERA EN AEROSOL BLEM PARA MUEBLES DE JHONSON | PIEZA | 100 | \$40.26 | \$4,026.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5899 | 01/07/2008 | 5 | LI00004 | AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD 8 ONZ VARIOS AROMAS | PIEZA | 80 | \$18.70 | \$1,496.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5899 | 01/07/2008 | 6 | LI00025 | FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITE | PIEZA | 36 | \$4.95 | \$178.20 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 5271 | 18/06/2008 | 1 | FE00286 | CATALIZADOR EPOXICO (PARA PINTURA) | LITRO | 18 | \$71.00 | \$1,278.00 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 5271 | 18/06/2008 | 2 | FE00121 | L SOLVENTE EPOXICO (PARA PINTURA) | LITRO | 16 | \$35.00 | \$560.00 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 5271 | 18/06/2008 | 3 | FE00200 | REMOVEDOR ESPECIAL REFORZADO DE 4 LTS (NO ESPECIAL) | GALON | 1 | \$287.00 | \$287.00 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 5333 | 19/06/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA EPOXICO COLOR GRIS S/M CUBETA DE 18 LTS | CUBETA | 1 | \$2,237.00 | \$2,237.00 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 5333 | 19/06/2008 | 3 | MP00001 | ARMAZON RODILLO PARA SELLO DE 9" | PIEZA | 1 | \$18.00 | \$18.00 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 5333 | 19/06/2008 | 4 | MP00013 | PINTURA EPOXICO COLOR BLANCO S/M 18 LTS | CUBETA | 2 | \$2,237.00 | \$4,474.00 |
| SOLIS URRUTIA MARTIN | 6008 | 03/07/2008 | 1 | AN00003 | ALIMENTO ALFALFA ACHICALADA DE PRIMERA CALIDAD EN PACAS DE 30 KG. APROXIMADAMENTE | TONELADA | 29 | \$3,450.00 | \$100,050.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4971 | 11/06/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA VINILICA ACRILICA COLOR BLANCO TAMBO CON 200 LTS | TAMBO | 5 | \$3,784.00 | \$18,920.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4971 | 11/06/2008 | 2 | MP00015 | RODILLO COMPLETO DE 9" | PIEZA | 24 | \$44.00 | \$1,056.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5334 | 19/06/2008 | 2 | MP00014 | REPUESTO RODILLO PARA SELLO DE 9" | PIEZA | 4 | \$66.00 | \$264.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4613 | 03/06/2008 | 1 | CO00122 | HP Q5951A TONER | PIEZA | 1 | \$2,849.00 | \$2,849.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4613 | 03/06/2008 | 2 | CO00034 | HP C1823T TINTA | PIEZA | 1 | \$409.00 | \$409.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4613 | 03/06/2008 | 3 | CO00121 | HP Q5950A TONER | PIEZA | 1 | \$2,001.00 | \$2,001.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4613 | 03/06/2008 | 4 | CO00083 | HP C7115A TONER COMPATIBLE | PIEZA | 5 | \$439.00 | \$2,195.00 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 6704 | 23/07/2008 | 1 | EC00060 | LIMPIADOR CLEANING DATACARD 549717-001 (KIT) | JUEGO | 10 | \$20.90 | \$2,115.08 |
| | | | | | | | | | \$327,725.70 |

121000 UNIDAD PRESUPUESTAL DE POLICIA ESPECIAL

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|----------|------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4614 | 03/06/2008 | 3 | CO00083 | HP C7115A TONER | PIEZA | 1 | \$577.00 | \$577.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5782 | 30/06/2008 | 1 | CO00120 | HP Q5949A TONER | PIEZA | 4 | \$726.00 | \$2,904.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6615 | 21/07/2008 | 4 | PA00039 | CUTTER OLFA GRANDE | PIEZA | 5 | \$45.00 | \$225.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6615 | 21/07/2008 | 5 | PA00052 | FOLDERS TAMANO CARTA C/100 | CAJA | 5 | \$65.00 | \$325.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4615 | 03/06/2008 | 1 | CO00010 | EPSON S015086 CINTA | PIEZA | 5 | \$265.10 | \$1,325.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4615 | 03/06/2008 | 2 | CO00011 | EPSON S015329 CINTA | PIEZA | 5 | \$83.60 | \$418.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5729 | 30/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES | CAJA | 3 | \$532.00 | \$1,596.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6616 | 21/07/2008 | 1 | PA00111 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULG. (48X50) | PIEZA | 12 | \$11.00 | \$132.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6616 | 21/07/2008 | 3 | PA00107 | TINTA PARA SELLO COLOR VERDE ROL APLICA 60 ML | PIEZA | 10 | \$12.00 | \$120.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 6795 | 24/07/2008 | 1 | FN00022 | FORMAS DE TARJETAS PARA LA IMPRESION DE HUELLAS DACTILARES A UNA TINTA COLOR NEGRO, POR AME | MILLAR | 2 | \$275.00 | \$550.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 6795 | 24/07/2008 | 2 | FN00022 | FORMAS DE TARJETAS DE GUIA IMPRESAS CON MEDIDA DE 3.5"X 5" A UNA TINTA, COLOR NEGRO (SEGUN MU | MILLARES | 2 | \$220.00 | \$440.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6617 | 21/07/2008 | 2 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL Y NEGRA C/12 | CAJA | 7 | \$20.00 | \$140.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6617 | 21/07/2008 | 6 | PA00052 | FOLDERS TAMANO OFICIO C/100 | CAJA | 5 | \$80.00 | \$400.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6617 | 21/07/2008 | 7 | PA00056 | GRAPAS ESTANDAR C/5000 | CAJA | 50 | \$7.40 | \$370.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|--------------|--------------|
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5890 | 01/07/2008 | 1 | PA00100 | SOBRE MEMBRETADOS T/OFICIO | MILLARES | 2 | \$402.60 | \$805.20 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6794 | 24/07/2008 | 1 | PA00100 | SOBRE MEMBRETADOS TAMANO OFICIO | MILLARES | 1 | \$427.00 | \$427.00 |
| 130000 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS | | | | | | | | | \$10,754.70 |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6492 | 18/07/2008 | 1 | AE00002 | AIRE EVAPORATIVO DE VENTANA 4500 PIES CUBICOS | PIEZA | 2 | \$3,971.00 | \$7,942.00 |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7081 | 31/07/2008 | 1 | AE00002 | AIRE EVAPORATIVO DE VENTANA 4500 PIES CUBICOS | PIEZA | 2 | \$4,114.00 | \$8,228.00 |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7082 | 31/07/2008 | 1 | AE00002 | AIRE EVAPORATIVO DE PAJA CON SALIDA LATERAL DE 4800 PIES DE CAPACIDAD | PIEZA | 1 | \$4,515.50 | \$4,515.50 |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7082 | 31/07/2008 | 2 | AE00002 | AIRE EVAPORATIVO DE PAJA CON SALIDA DIRECTA DE 4800 PIES DE CAPACIDAD | PIEZA | 1 | \$4,812.50 | \$4,812.50 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6155 | 08/07/2008 | 1 | VE00007 | CHASIS CABINA SENCILLA, TIPO PICK UP, MODELO 2008, DOBLE RODADA, TRANSMISION ESTANDAR, INSTALA | PIEZA | 1 | \$214,000.00 | \$214,000.00 |
| TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO | 5992 | 03/07/2008 | 1 | FN00046 | ROTULACION COMPLETA EN CAMIONETA PICK UP (LATERAL, FRENTE, ATRAS) CONFORME A DISEÑO QUE SE / | PIEZA | 2 | \$1,375.00 | \$2,750.00 |
| CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE | 5943 | 02/07/2008 | 1 | EO00045 | MESA PLEGABLE DE POLIPROPILENO, DE 2.44 METROS DE LARGO Y 76 CM. DE ANCHO, LA CUAL TIENE CAPAC | PIEZA | 3 | \$1,390.00 | \$4,170.00 |
| CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE | 5943 | 02/07/2008 | 2 | EO00081 | SILLA PLEGABLE DE ACERO EN MATERIAL DE POLIPROPILENO, COLOR BLANCO | PIEZA | 40 | \$348.00 | \$13,920.00 |
| CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE | 6111 | 08/07/2008 | 2 | CP00002 | PERSIANAS DE 120 PULGADAS DE ANCHO Y 26 PULGADAS DE ALTO EN MATERIAL PVC, COLOR BLANCO, INCL | PIEZA | 2 | \$1,239.20 | \$2,478.40 |
| CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE | 6111 | 08/07/2008 | 3 | CP00002 | PERSIANAS DE 83 PULGADAS DE ANCHO Y 26 PULGADAS DE ALTO, EN MATERIAL DE PVC EN COLOR BLANCO, | PIEZA | 2 | \$1,239.20 | \$2,478.40 |
| CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE | 6111 | 08/07/2008 | 4 | CP00002 | PERSIANAS DE 97 PULGADAS DE ANCHO POR 26 PULGADAS DE ALTO, EN MATERIAL PVC, COLOR BLANCO, INI | PIEZA | 1 | \$1,239.20 | \$1,239.20 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6985 | 30/07/2008 | 2 | FE00026 | BOMBA SUBMARINA PARA FUENTES DE PLAZA DE ARMAS, PLUTARCO ELIAS CALLES Y MALECON, LOPEZ MAT | PIEZA | 3 | \$1,975.60 | \$5,926.80 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6985 | 30/07/2008 | 4 | FE00026 | BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE HERMANOS ESCOBAR MARCA POWER ELECTRICA, MODELO EPM 11228 R | PIEZA | 1 | \$4,631.00 | \$4,631.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5485 | 24/06/2008 | 4 | HE00089 | PALA POCERA CON MANGO DE PLASTICO | PIEZA | 10 | \$368.50 | \$3,685.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5485 | 24/06/2008 | 5 | HE00077 | MARRO DE 12 LIBRAS CON MANGO DE PLASTICO | PIEZA | 10 | \$468.60 | \$4,686.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5485 | 24/06/2008 | 6 | HE00011 | BARRA DE ACERO DE 1 1/4" POR 6' DE LARGO | PIEZA | 10 | \$302.50 | \$3,025.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6499 | 18/07/2008 | 1 | FE00011 | ARENA | METRO | 20 | \$99.00 | \$1,980.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6499 | 18/07/2008 | 11 | FE00187 | PTR DE 2" X 2" CALIBRE 14 | PIEZA | 10 | \$462.00 | \$4,620.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6499 | 18/07/2008 | 12 | FE00187 | PTR DE 1 1/2" X 1 1/2" | PIEZA | 10 | \$352.00 | \$3,520.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6506 | 18/07/2008 | 5 | HE00018 | CARRETILLA | PIEZA | 2 | \$748.00 | \$1,496.00 |
| KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V. | 4913 | 10/06/2008 | 7 | FE00225 | SOLDADURA 6013 DE 1/8" | KILO | 10 | \$39.24 | \$392.40 |
| KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V. | 4913 | 10/06/2008 | 11 | FE00008 | ANGULO DE 2" X 1/8 X 6 MTS | PIEZA | 8 | \$236.64 | \$1,893.12 |
| KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V. | 4913 | 10/06/2008 | 12 | FE00008 | ANGULO DE 1-1/2 X 1/8 X 6 MTS | PIEZA | 7 | \$175.98 | \$1,231.86 |
| KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V. | 4913 | 10/06/2008 | 15 | FE00004 | ALAMBRE GALVANIZADO | KILO | 20 | \$24.36 | \$487.20 |
| LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V. | 5698 | 30/06/2008 | 2 | LB00013 | PRUEBA DE LABORATORIO DBO (DEMANDA BIOQUIMICA DE OXIGENO) EMITIDA POR LABORATORIO CERTIFIC/ | UNIDAD | 92 | \$330.00 | \$30,360.00 |
| LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V. | 5698 | 30/06/2008 | 3 | LB00013 | PRUEBA DE LABORATORIO DQO (DEMANDA QUIMICA DE OXIGENO) EMITIDA POR LABORATORIO CERTIFICAD | UNIDAD | 92 | \$330.00 | \$30,360.00 |
| LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V. | 5698 | 30/06/2008 | 4 | LB00013 | PRUEBA DE LABORATORIO GRASAS Y ACEITES EMITIDA POR LABORATORIO CERTIFICADO EMA (EMISORA ME | UNIDAD | 92 | \$308.00 | \$28,336.00 |
| LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V. | 5698 | 30/06/2008 | 5 | LB00013 | PRUEBA DE LABORATORIO SST (SOLIDOS SUSPENDIDOS TOTALES) | UNIDAD | 92 | \$275.00 | \$25,300.00 |
| LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V. | 5698 | 30/06/2008 | 6 | LB00013 | PRUEBA DE LABORATORIO COLIFORMES FECALES EMITIDA POR LABORATORIO CERTIFICADO EMA (EMISORA | UNIDAD | 92 | \$495.00 | \$45,540.00 |
| HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO | 5828 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 JGOS DE HERRAJES | PIEZA | 1 | \$396.00 | \$396.00 |
| COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV | 5726 | 30/06/2008 | 1 | VE00006 | AUTOMOVIL MODELO 2000 - 2003, 4 CILINDROS, TRANSMISION AUTOMATICA, CUATRO PUERTAS, IMPORTADO, | PIEZA | 4 | \$37,400.00 | \$149,600.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6009 | 03/07/2008 | 1 | FE00122 | LAMINAS GALVATEJA DE 1.05 METROS X 3 METROS | PIEZA | 2 | \$984.50 | \$1,969.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6010 | 03/07/2008 | 1 | FE00122 | LAMINAS GALVANIZADAS CALIBRE 18 4 X 10 PIES | PIEZA | 6 | \$916.03 | \$5,496.18 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6010 | 03/07/2008 | 2 | FE00247 | TUBULAR ACERO 2" X 2" X 6 METROS CALIBRE 14 GALVANIZADO | PIEZA | 16 | \$428.43 | \$6,854.88 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6203 | 10/07/2008 | 1 | FE00032 | CADENA 3/8 CAPACIDAD 2650 LIBRAS. | METRO | 4 | \$86.90 | \$347.60 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6203 | 10/07/2008 | 2 | FE00331 | GANCHO PARA CADENA CON CHAVETA 3/8 | PIEZA | 2 | \$108.63 | \$217.26 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6203 | 10/07/2008 | 3 | FE00332 | DEPOSITO PARA AIRE CAPACIDAD 7 GALONES | PIEZA | 2 | \$687.50 | \$1,375.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6500 | 18/07/2008 | 4 | FE00183 | POLIN DE 3" | PIEZA | 10 | \$357.50 | \$3,575.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6500 | 18/07/2008 | 5 | FE00183 | POLIN DE 6" | PIEZA | 10 | \$577.50 | \$5,775.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6500 | 18/07/2008 | 10 | FE00167 | PERFIL TUBULAR DE 3" X 3" TIPO MONTEN | PIEZA | 10 | \$632.50 | \$6,325.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6500 | 18/07/2008 | 13 | FE00183 | POLIN DE 4" | PIEZA | 10 | \$463.10 | \$4,631.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6500 | 18/07/2008 | 15 | FE00335 | OXIGENO INDUSTRIAL PARA SOLDAR (RECARGAR TANQUE) | SERVICIO | 2 | \$280.50 | \$561.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6751 | 24/07/2008 | 3 | HE00047 | ESCOBETILLA DE ACERO (ARA#A) | PIEZA | 20 | \$75.90 | \$1,518.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6751 | 24/07/2008 | 6 | HE00010 | AZADON | PIEZA | 6 | \$82.50 | \$495.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6501 | 18/07/2008 | 14 | FE00025 | BOLSA PARA BASURA 33 GAL. 32 MICRAS | CAJA | 8 | \$210.15 | \$1,681.20 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6204 | 10/07/2008 | 1 | HE00093 | PINZAS DE PRESION 10R QUIJADA RECTA | PIEZA | 2 | \$155.10 | \$310.20 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6204 | 10/07/2008 | 2 | HE00041 | DESARMADORES COMBINADOS 19 PIEZAS MARCA AMBAR O SIMILAR EN ESPECIFICACIONES Y CALIDAD | JUEGO | 2 | \$900.90 | \$1,801.80 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6204 | 10/07/2008 | 3 | HE00071 | LLAVE COMBINADAS ESTANDAR JUEGO CON 14 LLAVES | JUEGO | 2 | \$1,651.10 | \$3,302.20 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6204 | 10/07/2008 | 4 | HE00058 | GATO HIDRAULICO BOTELLA 3 TONELADAS | PIEZA | 2 | \$562.10 | \$1,124.20 |
| SEMEX SA | 5833 | 01/07/2008 | 1 | MS00014 | SEÑALAMIENTOS FANTASMA FLEXIBLE DE PVC CON REFLEJANTE EN COLOR AMBAR O BLANCO ALTA INTENS | PIEZA | 600 | \$152.95 | \$91,770.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4695 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$256.30 | \$256.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4695 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$407.00 | \$407.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4695 | 05/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$138.60 | \$138.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4695 | 05/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$721.60 | \$721.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4695 | 05/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$559.90 | \$559.90 |

| | | | | | | | | | |
|------------------------------------|------|------------|---|---------|---|-------|------|--------------|----------------|
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4695 | 05/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$724.90 | \$724.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4700 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$256.30 | \$256.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4700 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$407.00 | \$407.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4700 | 05/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$138.60 | \$138.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4700 | 05/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$724.90 | \$724.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4700 | 05/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$559.90 | \$559.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4701 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$256.30 | \$256.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4701 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$407.00 | \$407.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4701 | 05/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$138.60 | \$138.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4701 | 05/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$724.90 | \$724.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4701 | 05/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$559.90 | \$559.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4702 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$256.30 | \$256.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4702 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL PRIMARIO | BOTE | 1 | \$407.00 | \$407.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4702 | 05/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$138.60 | \$138.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4702 | 05/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$724.90 | \$724.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4702 | 05/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$559.90 | \$559.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4958 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$256.30 | \$256.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4958 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$407.00 | \$407.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4958 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$138.60 | \$138.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4958 | 11/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$724.90 | \$724.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4958 | 11/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE SECUDARIO | PIEZA | 1 | \$559.90 | \$559.90 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6502 | 18/07/2008 | 9 | FE00167 | PERFIL TUBULAR DE 1 1/2" X 4" CALIBRE 18 | PIEZA | 10 | \$267.00 | \$2,670.00 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6503 | 18/07/2008 | 2 | FE00050 | CEMENTO | SACO | 13 | \$101.37 | \$1,317.81 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6503 | 18/07/2008 | 3 | FE00036 | CALHIDRA | SACO | 100 | \$50.16 | \$5,016.00 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6503 | 18/07/2008 | 7 | FE00225 | SOLDADURA DE 1/8" 6013 DE 3 PUNTOS | KILO | 30 | \$58.83 | \$1,764.90 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6503 | 18/07/2008 | 8 | FE00226 | SOLERA DE 3/4" X 1/4" | PIEZA | 10 | \$117.55 | \$1,175.50 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6508 | 18/07/2008 | 1 | HE00089 | PALA CUADRADA MANGO LARGO | PIEZA | 12 | \$72.38 | \$868.56 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6508 | 18/07/2008 | 2 | HE00089 | PALA PUNTA MANGO LARGO | PIEZA | 10 | \$115.50 | \$1,155.00 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6508 | 18/07/2008 | 4 | HE00115 | ZAPAPICO | PIEZA | 6 | \$87.78 | \$526.68 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6508 | 18/07/2008 | 8 | HE00059 | GUANTES DE CARNAZA REFORZADA | PAR | 50 | \$49.54 | \$2,477.00 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6752 | 24/07/2008 | 7 | HE00046 | ESCOBA PEYOLERA REFORZADA | PIEZA | 50 | \$52.36 | \$2,618.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 6001 | 03/07/2008 | 1 | HE00087 | ORILLADORA MARCA STIHL, MODELO FS-250R, O SIMILAR EN ESPECIFICACIONES Y CALIDAD | PIEZA | 18 | \$6,765.00 | \$121,770.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 6001 | 03/07/2008 | 2 | HE00087 | ORILLADORA CON DISCO MARCA STIHL, MODELO FS-550, O SIMILAR EN ESPECIFICACIONES Y CALIDAD | PIEZA | 5 | \$17,149.00 | \$85,745.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 6001 | 03/07/2008 | 3 | HE00150 | SOPLADORA TIPO MOCHILA, MARCA STIHL MODELO BR380, O SIMILAR EN ESPECIFICACIONES Y CALIDAD | PIEZA | 5 | \$5,060.00 | \$25,300.00 |
| DIKEN, S.A DE C.V | 5983 | 03/07/2008 | 1 | PR00003 | DESCUERADORA SACRIFICIO 30 POR HORA, COS VELOCIDADES 220 AC, MOTOR 3 FASES DE 30 Y 10 FMP | PIEZA | 1 | \$121,128.59 | \$121,128.59 |
| MONTES RAMIREZ MANUEL | 4532 | 03/06/2008 | 1 | SE00018 | SUMINISTRO E INSTALACION DE 1000 METROS DE MALLA CICLONICA GALVANIZADA CON 2.00 METROS DE ALT | METRO | 1000 | \$247.50 | \$247,500.00 |
| | | | | | | | | | \$1,385,318.04 |

130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|------------|
| JUAREZ HERRERA JESUS | 6922 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REP DE MARCHA | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 5423 | 23/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA 3/8X1.20M C/CONEX | PIEZA | 1 | \$568.81 | \$568.81 |
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 6171 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) .56 MANGUERA 2 MALLAS, 1 HEMBRA GIRATORIA, 1 MACHO ROSCA | PIEZA | 1 | \$256.26 | \$256.26 |
| UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V. | 4752 | 05/06/2008 | 2 | UN00023 | OVEROL COLOR NARANJA CON LA LEYENDA SERVICIOS PUBLICOS ESTAMPADA EN LA ESPALDA, 5 BOLSAS, M | PIEZA | 30 | \$313.39 | \$9,401.70 |
| UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V. | 4752 | 05/06/2008 | 3 | UN00023 | OVEROL COLOR VERDE SOLDADO CON LA LEYENDA PLANTAS TRATADORAS ESTAMPADA EN LA ESPALDA, 5 I | PIEZA | 13 | \$289.43 | \$3,762.59 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6908 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 GENERAL | PIEZA | 2 | \$3,991.90 | \$7,983.80 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6924 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11.22.5 | PIEZA | 2 | \$3,991.90 | \$7,983.80 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6925 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11-22.5 | PIEZA | 2 | \$3,991.90 | \$7,983.80 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6926 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11-22.5 | PIEZA | 2 | \$3,991.90 | \$7,983.80 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6928 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11-22.5 | PIEZA | 2 | \$3,991.90 | \$7,983.80 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6964 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 LLANTAS 245/75 R16 | PIEZA | 1 | \$6,388.80 | \$6,388.80 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7025 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 265/75/16 GRABER | PIEZA | 2 | \$1,558.70 | \$3,117.40 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7025 | 30/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 215/70/15 GENERAL | PIEZA | 2 | \$817.30 | \$1,634.60 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7025 | 30/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 245/70/16 CONTITRAC | PIEZA | 2 | \$1,617.00 | \$3,234.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5672 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZAS | JUEGO | 1 | \$74.54 | \$74.54 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5672 | 27/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARAÑA | JUEGO | 1 | \$60.09 | \$60.09 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5672 | 27/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE DE PUNTERIAS | JUEGO | 1 | \$53.81 | \$53.81 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5672 | 27/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$15.35 | \$122.80 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5672 | 27/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$42.72 | \$42.72 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5672 | 27/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$21.34 | \$21.34 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5672 | 27/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$59.64 | \$59.64 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|---------|----|------------|------------|
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5672 | 27/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$30.58 | \$30.58 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5672 | 27/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) W40 | BOTE | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5672 | 27/06/2008 | 12 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR | LITRO | 5 | \$53.26 | \$266.30 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5919 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6328 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA | PIEZA | 1 | \$484.00 | \$484.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6328 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION | LITRO | 3 | \$44.00 | \$132.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6328 | 14/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREZZE | GALON | 1 | \$178.20 | \$178.20 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6328 | 14/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR | PIEZA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6740 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 LTS DE ACEITE,3 FILTROS, 8 BUJIAS Y 1 JGO DE CABLES | PIEZA | 1 | \$959.98 | \$959.98 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6976 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALERO PILOTO DODGE | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6976 | 29/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 CRUCETA 210-3008, 210-3105 | PIEZA | 1 | \$215.60 | \$215.60 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 6905 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 19 TORNILLOS VARIOS | PIEZA | 1 | \$734.05 | \$734.05 |
| LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V. | 6739 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO MH-300 | TAMBO | 1 | \$5,106.59 | \$5,106.59 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6527 | 18/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6903 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE MONOGRADO | LITRO | 2 | \$44.00 | \$88.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6903 | 28/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) MOTOR DE BLOWER | PIEZA | 1 | \$1,705.00 | \$1,705.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6971 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR DE FORD | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6971 | 29/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6971 | 29/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA DELCO | PIEZA | 1 | \$2,116.13 | \$2,116.13 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6971 | 29/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA DODGE | PIEZA | 1 | \$1,540.00 | \$1,540.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 7024 | 30/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA FORD | PIEZA | 1 | \$528.00 | \$528.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4585 | 03/06/2008 | 1 | CO00103 | HP Q2612A | PIEZA | 4 | \$709.50 | \$2,838.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5668 | 27/06/2008 | 1 | CO00103 | HP Q2612A | PIEZA | 4 | \$709.50 | \$2,838.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6732 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 ACUMULADORES AM-65 | PIEZA | 1 | \$1,499.40 | \$1,499.40 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6732 | 24/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6732 | 24/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6732 | 24/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6965 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$778.05 | \$778.05 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6978 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6978 | 29/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 6737 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 RECONSTRUIDAS | PIEZA | 4 | \$1,980.00 | \$7,920.00 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 6737 | 24/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 RECONSTRUIDAS | PIEZA | 2 | \$1,980.00 | \$3,960.00 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 6921 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 255/70/15 DE 1/2 USO | PIEZA | 2 | \$385.00 | \$770.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5669 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA NUEVA | PIEZA | 1 | \$3,520.00 | \$3,520.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5669 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH8426 | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5669 | 27/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE PS2402 | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5669 | 27/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PRIMARIO AF25292 | PIEZA | 1 | \$858.00 | \$858.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5669 | 27/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE SECUNDARIO P8L9333 | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5669 | 27/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) GARRAFA DE ACEITE DIESEL 15W40 | GALON | 2 | \$220.00 | \$440.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5669 | 27/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMOSTATO | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5669 | 27/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA DE FILTRO DE AIRE DONALSON PP6F20/P532789 | PIEZA | 1 | \$220.00 | \$220.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5671 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) GARRAFAS DE ACEITE DIESEL 15W40 | PIEZA | 2 | \$220.00 | \$440.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5671 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTEFREZZE | GALON | 4 | \$110.00 | \$440.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5742 | 30/06/2008 | 4 | PA00033 | CLIPS MARIPOSA #2 | CAJA | 6 | \$10.50 | \$63.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5742 | 30/06/2008 | 13 | PA00097 | SEPARADORES DE CARPETA TAMAÑO CARTA (PAQUETE CON 10) | PAQUETE | 10 | \$8.00 | \$80.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5863 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BIRLOS COMPLETOS | PIEZA | 8 | \$60.50 | \$484.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5863 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN | PIEZA | 1 | \$396.00 | \$396.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5863 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5863 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) CANDADO | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6356 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 BOMBA P/AGUA, 1 BANDA SERPENTINA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLIN | PIEZA | 1 | \$2,565.20 | \$2,565.20 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6647 | 23/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS | PIEZA | 2 | \$1,045.00 | \$2,090.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6647 | 23/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS | PIEZA | 2 | \$1,045.00 | \$2,090.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR | LITRO | 6 | \$47.30 | \$283.80 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 6 | \$19.80 | \$118.80 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$121.00 | \$121.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR | PIEZA | 2 | \$605.00 | \$1,210.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 2 | \$38.50 | \$77.00 |

| | | | | | | | | | |
|------------------------------------|------|------------|----|---------|---|----------|----|------------|------------|
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) CORBATAS | PIEZA | 6 | \$8.80 | \$52.80 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) WD40 | PIEZA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMOSTATO | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 12 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE NEGRO | PIEZA | 1 | \$27.50 | \$27.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6652 | 23/07/2008 | 13 | RF00007 | REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS | GALON | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6723 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA | PIEZA | 1 | \$1,760.00 | \$1,760.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5743 | 30/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 4 | \$388.30 | \$1,553.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5743 | 30/06/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 1 | \$532.00 | \$532.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5743 | 30/06/2008 | 3 | PA00033 | CLIPS #1 | CAJA | 10 | \$1.98 | \$19.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5743 | 30/06/2008 | 5 | PA00111 | CINTA MAGICA 3/4 MARCA HIGHLAND | PIEZA | 10 | \$12.65 | \$126.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5743 | 30/06/2008 | 6 | PA00038 | CUADERNO SCRIBE RAYA 14.8 X 20.5 CM MODELO S1600 | PIEZA | 4 | \$12.65 | \$50.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5743 | 30/06/2008 | 8 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO (2 CAJAS TINTA AZUL Y 2 CAJAS TINTA NEGRA) | CAJA | 4 | \$21.00 | \$84.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5743 | 30/06/2008 | 9 | PA00056 | GRAPAS | CAJA | 8 | \$7.75 | \$62.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5743 | 30/06/2008 | 10 | PA00078 | PILAS AA | PIEZA | 12 | \$6.05 | \$72.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5743 | 30/06/2008 | 12 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO MARCA SCOTCH 3M DE 8.0 GMS. | PIEZA | 12 | \$5.50 | \$66.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5743 | 30/06/2008 | 15 | PA00052 | FOLDERS COLGANTES TAMAÑO OFICIO (25 PIEZAS) | CAJA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5823 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REGULADOR DE PRESION P/TRANSMISION 518 | PIEZA | 1 | \$1,320.00 | \$1,320.00 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 6173 | 09/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 LLANTA P205/70R15 | PIEZA | 1 | \$1,436.60 | \$1,436.60 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 6173 | 09/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 LLANTA P155/80R13 | PIEZA | 1 | \$1,012.00 | \$1,012.00 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 6738 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 225/95 D17 EXPRESS EXTRA | PIEZA | 2 | \$1,047.20 | \$2,094.40 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 6906 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 155/80 R15 EURODRIVE | PIEZA | 1 | \$467.50 | \$467.50 |
| CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS | 6894 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 2948) REPARACION CABEZAS FACT/1132 | SERVICIO | 1 | \$1,815.00 | \$1,815.00 |
| HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO | 6170 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 4 ACEITE DE MOTOR | PIEZA | 1 | \$568.70 | \$568.70 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5936 | 02/07/2008 | 2 | LI00014 | COLOR CLORALEX | GALON | 4 | \$16.00 | \$64.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5936 | 02/07/2008 | 4 | LI00030 | JABON DETERGENTE EN POLVO (9KGS) | PAQUETE | 2 | \$95.00 | \$190.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5936 | 02/07/2008 | 5 | LI00001 | ACIDO MURIATICO | GALON | 4 | \$35.00 | \$140.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5936 | 02/07/2008 | 6 | LI00011 | CERA PARA MUEBLES "BLEM" EN SPRAY | PIEZA | 5 | \$41.00 | \$205.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5936 | 02/07/2008 | 9 | LI00026 | FRANELA | METRO | 2 | \$6.50 | \$13.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5936 | 02/07/2008 | 11 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA TAMAÑO MEDIANA (33 X 40) CAJA CON 200 BOLSAS | CAJA | 2 | \$185.00 | \$370.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5744 | 30/06/2008 | 7 | PA00015 | BROCHE BACCO #7 | CAJA | 2 | \$15.50 | \$31.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5744 | 30/06/2008 | 11 | PA00049 | ETIQUETAS PARA PESTAÑAS COLOR VERDE OSCURO | PAQUETE | 1 | \$15.24 | \$15.24 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5744 | 30/06/2008 | 14 | PA00068 | MARCA TEXTOS 1 CAJA COLOR VERDE, 1 CAJA COLOR ROSA | CAJA | 2 | \$36.00 | \$72.00 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 7026 | 30/07/2008 | 4 | UN00035 | ZAPATOS MARCA BERRENDO DIELECTRICO CON PUNTA DE PLASTICO COLOR CAFE | PAR | 13 | \$583.00 | \$7,579.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 5673 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALEROS S/M | PIEZA | 2 | \$473.00 | \$946.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 5673 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) RELLENO DE CHUMACERA | PIEZA | 1 | \$962.50 | \$962.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 5673 | 27/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDAS | PIEZA | 2 | \$154.00 | \$308.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6595 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR | PIEZA | 3 | \$1,045.00 | \$3,135.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6595 | 21/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6595 | 21/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 6 | \$19.80 | \$118.80 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6595 | 21/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE | LITRO | 5 | \$47.30 | \$236.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6595 | 21/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6595 | 21/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6595 | 21/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6595 | 21/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA DE PSV | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6595 | 21/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6663 | 23/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA IAC | PIEZA | 1 | \$1,430.00 | \$1,430.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6901 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) AMORTIGUADORES | PIEZA | 2 | \$825.00 | \$1,650.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7022 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES,BUJIAS Y FILTROS | PIEZA | 1 | \$1,384.90 | \$1,384.90 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7070 | 31/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR | LITRO | 5 | \$47.30 | \$236.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7070 | 31/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6735 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE,DE COMBUSTIBLE,DEACEITE Y 60 LTS DE ACEITE 15W40 | PIEZA | 1 | \$3,834.60 | \$3,834.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6735 | 24/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE,DE COMBUSTIBLE,DEACEITE Y 60 LTS DE ACEITE 15W40 | PIEZA | 1 | \$3,394.60 | \$3,394.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6735 | 24/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE,DE COMBUSTIBLE,DEACEITE Y 60 LTS DE ACEITE 15W40 | PIEZA | 1 | \$3,685.00 | \$3,685.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6735 | 24/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE,DE COMBUSTIBLE,DEACEITE Y 60 LTS DE ACEITE 15W40 | PIEZA | 1 | \$3,679.50 | \$3,679.50 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6735 | 24/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) GRASA PARA CHASIS PLUS 1/180 | TAMBO | 1 | \$5,470.30 | \$5,470.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6907 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE ROSHFRANS PARA MOTORES A 2 TIEMPOS | TAMBO | 1 | \$8,800.00 | \$8,800.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6920 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITA HIDRAULICO | TAMBO | 1 | \$4,837.80 | \$4,837.80 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5937 | 02/07/2008 | 1 | LI00043 | PINOL MARCA PINOL | GALON | 4 | \$36.00 | \$144.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5937 | 02/07/2008 | 3 | LI00004 | AROMATIZANTE LIQUIDO | GALON | 8 | \$33.00 | \$264.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5937 | 02/07/2008 | 7 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO JUNIOR CON 12 ROLLOS | CAJA | 4 | \$172.00 | \$688.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|--------------|
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5937 | 02/07/2008 | 8 | LI00030 | JABON LIQUIDO PARA MANOS | GALON | 4 | \$33.00 | \$132.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5937 | 02/07/2008 | 10 | LI00055 | TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS (CAJA CON 16 PAQUETES) | CAJA | 5 | \$231.00 | \$1,155.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 6974 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TANQUE INFERIOR RADIADOR LIMPIEZA Y REPARACION | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| | | | | | | | | | \$201,365.07 |
| 130200 DIRECCION TECNICA | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| UNIFORMES DEPOT, S.A. DE C.V. | 4752 | 05/06/2008 | 1 | UN00023 | OVEROL COLOR NARANJA CON LA LEYENDA SERVICIOS PUBLICOS ESTAMPADA EN LA ESPALDA, 5 BOLSAS, M | PIEZA | 100 | \$313.39 | \$31,339.00 |
| INOVACIONES AGRINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 5082 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO ISO-68 | TAMBO | 1 | \$4,675.00 | \$4,675.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5131 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 LLANTAS 155/80/15 NUEVAS | PIEZA | 2 | \$432.30 | \$864.60 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4621 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR | PIEZA | 1 | \$75.00 | \$75.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4621 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR | PIEZA | 1 | \$75.00 | \$75.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5479 | 24/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 BUJIAS,3 FILTROS, TAPA DE DISTRIBUIDOR Y CABLES DE BUJIAS | PIEZA | 1 | \$500.32 | \$500.32 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5555 | 24/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5555 | 24/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN | PIEZA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5555 | 24/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) LIGA | PIEZA | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5555 | 24/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR | PIEZA | 2 | \$55.00 | \$110.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5555 | 24/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) CILINDRO TRASERO | PIEZA | 1 | \$166.03 | \$166.03 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5555 | 24/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$181.62 | \$181.62 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5555 | 24/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE TRANSMISION STD | LITRO | 3 | \$44.00 | \$132.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5555 | 24/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) GUARDA POLVO DE FLECHA TRANSMISION | PIEZA | 2 | \$165.00 | \$330.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5810 | 01/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 BUJIAS,FILTRO DE GASOLINA,FILTRO DE ACEITE,FILTRO DE AIRE,TAPA DE DISTRIBUIDOR Y | PIEZA | 1 | \$3,299.65 | \$3,299.65 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6255 | 10/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$15.68 | \$62.72 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6255 | 10/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$58.51 | \$58.51 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6255 | 10/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$21.54 | \$21.54 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6255 | 10/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$45.68 | \$45.68 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6255 | 10/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR | PIEZA | 1 | \$78.62 | \$78.62 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6255 | 10/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS | JUEGO | 1 | \$233.28 | \$233.28 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5209 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REP. MARCHA V.W. SEDAN 99 | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5753 | 30/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FUSIBLES P/ V W | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5753 | 30/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 1157 | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5753 | 30/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCO 1141 | PIEZA | 1 | \$3.30 | \$3.30 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5757 | 30/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) WIPPERS V W | PIEZA | 2 | \$33.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5757 | 30/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$8.80 | \$8.80 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5757 | 30/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) MICAS TRASERAS V W | PIEZA | 2 | \$396.00 | \$792.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5757 | 30/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES OJO 1/4 AMARILLAS | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5757 | 30/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRAS | PIEZA | 5 | \$3.30 | \$16.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5757 | 30/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA P/ ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5757 | 30/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS PATAS DISPAREJAS VW | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6018 | 03/07/2008 | 1 | CO00037 | HP C4092A | PIEZA | 1 | \$566.50 | \$566.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6018 | 03/07/2008 | 2 | CO00031 | HP 51645A | PIEZA | 1 | \$315.70 | \$315.70 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6018 | 03/07/2008 | 3 | CO00077 | HP C6578D | PIEZA | 1 | \$357.50 | \$357.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6018 | 03/07/2008 | 4 | CO00103 | HP Q2612A | PIEZA | 1 | \$709.50 | \$709.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6018 | 03/07/2008 | 5 | CO00083 | HP C7115A | PIEZA | 1 | \$577.00 | \$577.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6018 | 03/07/2008 | 6 | CO00132 | PANASONIC KX-FA83 | PIEZA | 1 | \$346.50 | \$346.50 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5529 | 24/06/2008 | 1 | EC00031 | DISCO DURO DISCO DURO INTERNO DE 1 TERABYTE WESTER DIGITAL TIPO SATA | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$2,827.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5926 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42 | PIEZA | 1 | \$572.67 | \$572.67 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5931 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BULBO PARA ACEITE | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4849 | 06/06/2008 | 1 | PA00078 | PILAS RECARGABLES TAMAÑO AA, PAQUETE CON 4 PILAS | PAQUETE | 2 | \$189.00 | \$378.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4849 | 06/06/2008 | 2 | PA00115 | CARGADOR PARA 4 PILAS RECARGABLES TAMAÑO AA, (INCLUYE PILAS) | PIEZA | 2 | \$398.00 | \$796.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6011 | 03/07/2008 | 14 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$65.00 | \$65.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6011 | 03/07/2008 | 22 | PA00072 | NAVAJAS METALICA PARA SHEET ROCK | PIEZA | 3 | \$138.00 | \$414.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6011 | 03/07/2008 | 23 | PA00083 | PLASTICO CORRUGADO (COROPLAST) DE 4 X 8 PIES | PIEZA | 10 | \$228.00 | \$2,280.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6011 | 03/07/2008 | 25 | PA00049 | ETIQUETAS PARA FOLDERS | PAQUETE | 3 | \$15.00 | \$45.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6153 | 08/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS DE CARTON (DOBLE CORRUGADO) | PIEZA | 9 | \$259.00 | \$2,331.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6153 | 08/07/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS DE COROPLAST BLANCO (4 X 8 PIES) | PIEZA | 9 | \$220.00 | \$1,980.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5004 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO | PIEZA | 1 | \$632.50 | \$632.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5004 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DEL | PIEZA | 2 | \$385.00 | \$770.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5856 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) HULES DE BARRA ESTABILIZADORA | JUEGO | 1 | \$418.00 | \$418.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5856 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES BUJIAS | JUEGO | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5856 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$19.80 | \$158.40 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|---------|----|------------|------------|
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5856 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5856 | 01/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA | PIEZA | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5856 | 01/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5856 | 01/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) ESPEJOS | PIEZA | 2 | \$825.00 | \$1,650.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 4 | PA00111 | CINTA MAGICA 3/4 HIGHLAND | PIEZA | 10 | \$12.65 | \$126.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 5 | PA00038 | CUADERNO SCRIBE RAYA 14.8 X 20.5 MODELO S1600 | PIEZA | 5 | \$12.65 | \$63.25 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 7 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO TINTA AZUL Y NEGRA | CAJA | 4 | \$18.65 | \$74.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 8 | PA00056 | GRAPAS | CAJA | 6 | \$7.75 | \$46.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 9 | PA00078 | PILAS AA | PIEZA | 24 | \$6.05 | \$145.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 10 | PA00069 | MARCADOR TRAZO FINO AL OLEO, UNI PAINT, MARCA SANFORD, COLOR ROJO Y AMARILLO | PIEZA | 2 | \$24.50 | \$49.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 11 | PA00069 | MARCADOR PERMANENTE NEGRO | CAJA | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 14 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO | PIEZA | 5 | \$19.02 | \$95.10 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 16 | PA00068 | MARCA TEXTOS VERDE Y ROSA (UNA CAJA DE CADA COLOR) | CAJA | 2 | \$31.81 | \$63.62 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 17 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 2 | \$59.40 | \$118.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 18 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1/2" | PAQUETE | 1 | \$18.76 | \$18.76 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4586 | 03/06/2008 | 19 | PA00011 | BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA | PIEZA | 4 | \$6.44 | \$25.76 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 1 | \$532.00 | \$532.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 6 | PA00033 | CLIPS #1 | CAJA | 5 | \$1.98 | \$9.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 9 | PA00038 | CUADERNO SCRIBE TAMAÑO CHICO (14.8 X 20.5 CM) | PIEZA | 4 | \$12.76 | \$51.04 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 10 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLOR ROSA | CAJA | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 11 | PA00078 | PILAS AAA (4 PZAS) | PAQUETE | 1 | \$25.30 | \$25.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 12 | PA00078 | PILAS AA (4 PZAS) | PAQUETE | 1 | \$25.30 | \$25.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 13 | PA00111 | CINTA MAGICA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND | PIEZA | 4 | \$12.65 | \$50.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 15 | PA00074 | PAPEL PARA PLOTTER DE 36", NUCLEO DE 2" | ROLLO | 1 | \$181.50 | \$181.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 16 | PA00074 | PAPEL PARA PLOTTER HIGH GLOSS DE 36", NUCLEO DE 2" | ROLLO | 1 | \$1,123.10 | \$1,123.10 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 18 | PA00088 | POST IT DE 3 X 3 | PAQUETE | 1 | \$42.90 | \$42.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 19 | PA00088 | POST IT 1.5 X 2 | PAQUETE | 1 | \$22.00 | \$22.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6012 | 03/07/2008 | 24 | PA00069 | MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO | CAJA | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6154 | 08/07/2008 | 1 | PA00076 | PEGAMENTO EN AEROSOL 3M SUPER 77 CLASSIC (476 GR) | PIEZA | 6 | \$195.80 | \$1,174.80 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5500 | 24/06/2008 | 1 | FE00180 | PLASTICO INDUSTRIAL | ROLLO | 1 | \$3,366.00 | \$3,366.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6392 | 16/07/2008 | 1 | FE00114 | IMPERMEABILIZANTE UNA CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE MARCA IMPAC PARA 5 AÑOS | CUBETA | 1 | \$550.00 | \$550.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6392 | 16/07/2008 | 2 | FE00134 | MALLA 5 METROS DE MALLA PARA IMPERMEABILIZAR MARCA IMPAC | PIEZA | 5 | \$9.90 | \$49.50 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6392 | 16/07/2008 | 3 | FE00030 | BROCHA BROCHA DE 4 PULGADAS MARCA PERFECT | PIEZA | 2 | \$49.50 | \$99.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6392 | 16/07/2008 | 4 | FE00089 | ESPATULA ESPATULA DE 4 PULGADAS DE PLASTICO MARCA RED THE BILL | PIEZA | 2 | \$7.70 | \$15.40 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5501 | 24/06/2008 | 2 | FE00113 | IGLOO DE 20 LTS. | PIEZA | 1 | \$447.65 | \$447.65 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 6173 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 LLANTA P235/75R15 | PIEZA | 1 | \$1,526.80 | \$1,526.80 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 6173 | 09/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 LLANTAS P155/BOR15 | PIEZA | 1 | \$1,870.00 | \$1,870.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4587 | 03/06/2008 | 2 | PA00033 | CLIPS #1 | CAJA | 10 | \$1.95 | \$19.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4587 | 03/06/2008 | 3 | PA00033 | CLIPS MARIPOSA #2 | CAJA | 6 | \$10.50 | \$63.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4587 | 03/06/2008 | 6 | PA00015 | BROCHE BACCO #7 | CAJA | 3 | \$15.00 | \$45.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4587 | 03/06/2008 | 12 | PA00060 | HOJAS OPALINA | PAQUETE | 1 | \$54.00 | \$54.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4587 | 03/06/2008 | 13 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICAS COLOR NEGRO | PAQUETE | 1 | \$72.00 | \$72.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4587 | 03/06/2008 | 15 | PA00049 | ETIQUETAS PARA PESTAÑA COLOR VERDE OSCURO | PAQUETE | 2 | \$15.24 | \$30.48 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6013 | 03/07/2008 | 3 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA | CAJA | 1 | \$20.00 | \$20.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6013 | 03/07/2008 | 4 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDINAO TINTA AZUL | CAJA | 3 | \$20.00 | \$60.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6013 | 03/07/2008 | 5 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO STANDAR CAJA CON 12 PIEZAS | CAJA | 1 | \$49.68 | \$49.68 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6013 | 03/07/2008 | 7 | PA00033 | CLIPS MARIPOSA #2 | CAJA | 2 | \$10.50 | \$21.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6013 | 03/07/2008 | 8 | PA00066 | LIGA #18 | BOLSA | 3 | \$11.00 | \$33.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6013 | 03/07/2008 | 17 | PA00085 | PLUMAS PUNTO FINO, TINTA AZUL | CAJA | 1 | \$30.00 | \$30.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6013 | 03/07/2008 | 20 | PA00077 | PERFORADORA 3 AGUJEROS | PIEZA | 1 | \$48.00 | \$48.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6013 | 03/07/2008 | 21 | PA00077 | PERFORADORA 2 AGUJEROS | PIEZA | 1 | \$48.00 | \$48.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5335 | 19/06/2008 | 2 | LI00028 | GUANTES DE LATEX DESECHABLES QUIRURGICOS | CAJA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5335 | 19/06/2008 | 3 | LI00010 | CEPILLO DE MANO, VINILICOS (COMO PARA LAVAR LLANTAS DE CARRO) | PIEZA | 3 | \$11.00 | \$33.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5335 | 19/06/2008 | 4 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA DE 40 GALONES | CAJA | 1 | \$217.80 | \$217.80 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5286 | 18/06/2008 | 1 | FE00089 | ESPATULA DE 4" | PIEZA | 5 | \$17.82 | \$89.10 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5286 | 18/06/2008 | 2 | FE00125 | LIJA DE LONA #100 | PIEZA | 10 | \$10.20 | \$102.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5286 | 18/06/2008 | 3 | FE00125 | LIJA DE LONA # 150 | PIEZA | 10 | \$10.20 | \$102.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5286 | 18/06/2008 | 4 | FE00200 | REMOVEDOR ESPECIAL PARA PINTURA | GALON | 1 | \$172.16 | \$172.16 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|------|------------|---|---------|--|--------|----|----------|------------|
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5286 | 18/06/2008 | 5 | FE00239 | THINER | CUBETA | 1 | \$355.00 | \$355.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5286 | 18/06/2008 | 6 | FE00300 | CHAROLAS PARA PINTURA | PIEZA | 3 | \$18.32 | \$54.96 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5286 | 18/06/2008 | 7 | FE00030 | BROCHA PARA QUIMICOS DE 1-1/2" | PIEZA | 5 | \$9.44 | \$47.20 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5336 | 19/06/2008 | 1 | LI00032 | JERGA | METRO | 10 | \$7.70 | \$77.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5336 | 19/06/2008 | 5 | LI00023 | ESCOBA TIPO ESCOBETA DE PLASTICO DE 6 PULGADAS | PIEZA | 2 | \$39.60 | \$79.20 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4989 | 11/06/2008 | 1 | CO00037 | HP C4092A | PIEZA | 1 | \$639.00 | \$639.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4989 | 11/06/2008 | 2 | CO00031 | HP 51645A | PIEZA | 1 | \$329.00 | \$329.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4989 | 11/06/2008 | 3 | CO00077 | HP C6578D | PIEZA | 1 | \$369.00 | \$369.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4989 | 11/06/2008 | 4 | CO00103 | HP Q2612A | PIEZA | 2 | \$749.00 | \$1,498.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4989 | 11/06/2008 | 5 | CO00083 | HP C7115A | PIEZA | 1 | \$659.00 | \$659.00 |

\$84,451.03

130300 DIRECCION DE LIMPIA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|-------------|-------------|
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4953 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 JGO. SELLOS, 3 SOPORTE MOTOR, 8 BUJIA AUTOLITE, 5 ACEITE QUAKER, 1 V1A FILTRO, 1 C | PIEZA | 1 | \$1,091.63 | \$1,091.63 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6172 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 AMORTIGUADOR ESTABILIZADOR | PIEZA | 1 | \$450.00 | \$450.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6349 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 ACEITE QUEAKER, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE GASO, 8 BUJIAS TI | PIEZA | 1 | \$959.98 | \$959.98 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6349 | 15/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 ACEITE QUEAKER, 1 FITLRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE GAS, 8 BUJIA TIPO | PIEZA | 1 | \$962.18 | \$962.18 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6349 | 15/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 ACEITE QUAKER, 1 FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$287.98 | \$287.98 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 4951 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 BOLSAS DE AIRE 1R-R603 | PIEZA | 1 | \$6,562.29 | \$6,562.29 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5922 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REP DE PEINE | PIEZA | 1 | \$1,965.79 | \$1,965.79 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5206 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REP, MARCHA FORD F-350 93 | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6428 | 16/07/2008 | 1 | CO00103 | HP Q2612A | PIEZA | 2 | \$709.50 | \$1,419.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6428 | 16/07/2008 | 2 | CO00036 | HP C3906A | PIEZA | 1 | \$647.90 | \$647.90 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4949 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR P/MAZDA | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5804 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-8D | PIEZA | 1 | \$1,450.89 | \$1,450.89 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5804 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-8D | PIEZA | 1 | \$1,450.89 | \$1,450.89 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5804 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-8D | PIEZA | 1 | \$1,450.89 | \$1,450.89 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5804 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5804 | 01/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-8D | PIEZA | 1 | \$1,450.89 | \$1,450.89 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5804 | 01/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5804 | 01/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5975 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIAS USO RUDO DE TORNILLO | PIEZA | 2 | \$819.63 | \$1,639.26 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 6175 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 LLANTAS 11-R22.5 REC.NUEVO | PIEZA | 1 | \$3,960.00 | \$3,960.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6518 | 18/07/2008 | 4 | PA00112 | CARTOGRAFIA DE CIUDAD JUAREZ | PIEZA | 1 | \$260.00 | \$260.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4994 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MATRACA DE FRENOS | PIEZA | 1 | \$605.00 | \$605.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5143 | 16/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SINCRONIZADOR (4304 050) | PIEZA | 1 | \$3,410.00 | \$3,410.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5143 | 16/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) SINCRONIZDOR (4304 054 | PIEZA | 1 | \$3,300.00 | \$3,300.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5143 | 16/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ENGRANE (4301748) | PIEZA | 1 | \$2,530.00 | \$2,530.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5143 | 16/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FLECHA PILOTO (4301748) | PIEZA | 1 | \$3,355.00 | \$3,355.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5143 | 16/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) KIT DE EMPAQUES | PIEZA | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6174 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 CRUCETAS | PIEZA | 1 | \$418.00 | \$418.00 |
| GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V. | 6741 | 24/07/2008 | 1 | FE00050 | CEMENTO CONCRETO LIQUIDO RESISTENCIA 150 | METRO CUBICO | 3 | \$718.41 | \$2,155.23 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 4948 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) EMBRAGUE RECONSTRUIDO COMPLETO | PIEZA | 1 | \$2,640.00 | \$2,640.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5839 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REP. DE CLOUTCH | PIEZA | 1 | \$2,640.00 | \$2,640.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 6624 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$2,640.00 | \$2,640.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 6624 | 21/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FLECHA PILOTO | PIEZA | 1 | \$3,135.00 | \$3,135.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 6624 | 21/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN P/CANDELERO | PIEZA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 6624 | 21/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) MAROMA DE EMBRAGUE | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6519 | 18/07/2008 | 5 | PA00064 | LIBRETA TAQUIGRAFIA | PIEZA | 1 | \$4.40 | \$4.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6519 | 18/07/2008 | 6 | PA00069 | MARCADOR PERMANENTE (NEGRO, ROJO, AZUL) | PIEZA | 3 | \$2.65 | \$7.95 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6519 | 18/07/2008 | 8 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| FERRERERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5848 | 01/07/2008 | 2 | FE00134 | MALLA LAC 6/6 - 10/10 (METRO CUADRADO) | METRO | 28 | \$33.00 | \$924.00 |
| FERRERERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6855 | 25/07/2008 | 1 | LI00010 | CEPILLO DE 36" PARA PISO DURO CON REFUERZO, MANGO METALICO 54", PUNTA METALICA | PIEZA | 4 | \$770.00 | \$3,080.00 |
| EL MILESIMO, S.A. | 5010 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FABRICACION DE 2 PATINES SEGUN MUESTRA, FABRICACION DE 2 BUJES,FABRICACION DE F | PIEZA | 1 | \$11,497.20 | \$11,497.20 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 6856 | 25/07/2008 | 1 | FE00050 | CEMENTO GRIS | SACO | 16 | \$94.55 | \$1,512.80 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 6173 | 09/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 LLANTAS LT225/95 D17 S | PIEZA | 1 | \$2,094.40 | \$2,094.40 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 6173 | 09/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 LLANTAS LT225/95 D17 S | PIEZA | 1 | \$2,094.40 | \$2,094.40 |
| HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO | 4954 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 SENSORES DE OXIGENO, 1 JGO. DE CABLES P BUJIA | PIEZA | 1 | \$1,728.10 | \$1,728.10 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6520 | 18/07/2008 | 1 | PA00085 | PLUMAS BIC PUNTO MEDIANO (NEGRA Y AZUL) | CAJA | 2 | \$20.00 | \$40.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6520 | 18/07/2008 | 2 | PA00055 | GRAPADORA | PIEZA | 1 | \$32.00 | \$32.00 |

| | | | | | | | | | |
|------------------------------------|------|------------|----|---------|---|---------|----|------------|------------|
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6520 | 18/07/2008 | 3 | PA00065 | LIBRO FLORETE | PIEZA | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6520 | 18/07/2008 | 7 | PA00049 | ETIQUETAS PARA PESTAÑA DE FOLDERS | PAQUETE | 2 | \$14.95 | \$29.90 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6769 | 24/07/2008 | 1 | LI00043 | PINOL | GALON | 10 | \$29.10 | \$291.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6769 | 24/07/2008 | 3 | LI00014 | CLORO (6 GALONES) | CAJA | 1 | \$101.64 | \$101.64 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6769 | 24/07/2008 | 5 | LI00056 | TRAPEADOR | PIEZA | 2 | \$36.30 | \$72.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6769 | 24/07/2008 | 6 | LI00030 | JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS) | PAQUETE | 6 | \$103.62 | \$621.72 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6769 | 24/07/2008 | 7 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO CHARMIN (4 ROLLOS) | PAQUETE | 1 | \$22.00 | \$22.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6769 | 24/07/2008 | 9 | LI00058 | PAPELERA PARA OFICINA | PIEZA | 1 | \$38.50 | \$38.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6769 | 24/07/2008 | 11 | LI00006 | BOLSA GRANDE PARA BASURA (38 X 60) | CAJA | 1 | \$208.73 | \$208.73 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5870 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA AGUA | PIEZA | 1 | \$1,122.00 | \$1,122.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5947 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DEL | JUEGO | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5947 | 02/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS DEL | PIEZA | 2 | \$1,155.00 | \$2,310.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5947 | 02/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) RETENES | PIEZA | 2 | \$143.00 | \$286.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4979 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$256.30 | \$256.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4979 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL PRIMA | PIEZA | 1 | \$407.00 | \$407.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4979 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SECU | PIEZA | 1 | \$138.60 | \$138.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4979 | 11/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRIM | PIEZA | 1 | \$724.90 | \$724.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4979 | 11/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE SECUN | PIEZA | 1 | \$559.90 | \$559.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4981 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$256.30 | \$256.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4981 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO- DIESEL PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$407.00 | \$407.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4981 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO -DIESEL SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$138.60 | \$138.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4981 | 11/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO -AIRE PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$724.90 | \$724.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4981 | 11/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO - AIRE SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$559.90 | \$559.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4982 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$256.30 | \$256.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4982 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO - DIESEL PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$407.00 | \$407.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4982 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SECU. | PIEZA | 1 | \$138.60 | \$138.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4982 | 11/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO- AIRE PRI | PIEZA | 1 | \$724.90 | \$724.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4982 | 11/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE SECU | PIEZA | 1 | \$559.90 | \$559.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4985 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$256.30 | \$256.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4985 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL PRI | PIEZA | 1 | \$407.00 | \$407.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4985 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SECU | PIEZA | 1 | \$138.60 | \$138.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4985 | 11/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRI | PIEZA | 1 | \$724.90 | \$724.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4985 | 11/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE SECU | PIEZA | 1 | \$559.90 | \$559.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 5133 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE, FILTRO DE AIRE Y FILTRO DE DIESEL | PIEZA | 1 | \$910.80 | \$910.80 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6770 | 24/07/2008 | 2 | LI00004 | AROMATIZANTE | GALON | 5 | \$33.00 | \$165.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6770 | 24/07/2008 | 4 | LI00055 | TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS | CAJA | 1 | \$184.80 | \$184.80 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6770 | 24/07/2008 | 8 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO JR. (12 ROLLOS) | CAJA | 1 | \$170.50 | \$170.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6770 | 24/07/2008 | 10 | LI00026 | FRANELA | METRO | 2 | \$6.60 | \$13.20 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6770 | 24/07/2008 | 12 | LI00006 | BOLSA MEDIANA PARA BASURA | CAJA | 1 | \$207.90 | \$207.90 |

\$97,272.58

130400 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|------------|
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 5080 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 15-W-40- A DIESEL | TAMBO | 1 | \$5,775.00 | \$5,775.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5131 | 13/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 235/75/15 NUEVAS | PIEZA | 4 | \$1,120.90 | \$4,483.60 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5130 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$253.00 | \$253.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5130 | 13/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA, TUBO Y LIQ. DE FRENOS | PIEZA | 1 | \$433.16 | \$433.16 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5810 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CILINDRO DE CLUTCH | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5810 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CONJUNTO DE CLUTCH, CABLES PARA BUJIA, BUJIAS AUTOLITE Y 2 FILTROS | PIEZA | 1 | \$2,336.22 | \$2,336.22 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5084 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PARCHE #1 | PIEZA | 20 | \$1.43 | \$28.60 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5084 | 12/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) PARCHE #2 | PIEZA | 20 | \$1.61 | \$32.20 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5084 | 12/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) PARCHE #3 | PIEZA | 20 | \$2.71 | \$54.20 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5084 | 12/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) PARCHE #4 | PIEZA | 20 | \$15.16 | \$303.20 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5084 | 12/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) PARCHE #5 | PIEZA | 20 | \$18.76 | \$375.20 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5407 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FUSIBLES DE 15A | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5407 | 20/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) RELEVADOR | PIEZA | 1 | \$36.30 | \$36.30 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5407 | 20/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FUSIBLES DE 20A | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5407 | 20/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FUSIBLES DE 30A | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5407 | 20/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5407 | 20/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) W D 40 | BOTE | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 7024 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA DODGE | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|----------|-----|------------|------------|
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6176 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 5132 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 RECONSTRUIDAS | PIEZA | 2 | \$1,980.00 | \$3,960.00 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 5132 | 13/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 RECONSTRUIDAS | PIEZA | 2 | \$1,980.00 | \$3,960.00 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 6278 | 11/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 11 R 24 . 5 | PIEZA | 2 | \$4,015.00 | \$8,030.00 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5494 | 24/06/2008 | 3 | ES00026 | LENTES DE SEGURIDAD MICA CLARA ROSSO | PIEZA | 8 | \$11.37 | \$90.96 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5494 | 24/06/2008 | 9 | ES00031 | RESPIRADOR MARCA 3M MODELO 6200 | PIEZA | 3 | \$96.68 | \$290.04 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5494 | 24/06/2008 | 10 | ES00005 | CARTUCHO 3M MODELO 6001 | PIEZA | 10 | \$40.84 | \$408.40 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5494 | 24/06/2008 | 13 | ES00022 | GUANTES NEGROS DE LATEX CONTRA ACIDOS TAMAÑO "LARGE" | PAR | 20 | \$29.47 | \$589.40 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5494 | 24/06/2008 | 14 | ES00022 | GUANTES TIPO OPERADOR DE PIEL TAMAÑO "LARGE" | PAR | 40 | \$36.19 | \$1,447.60 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5494 | 24/06/2008 | 17 | ES00003 | BOTAS GALGO DE PECHERA, MEDIDA 10-1/2 | PAR | 5 | \$672.10 | \$3,360.50 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5494 | 24/06/2008 | 19 | ES00003 | BOTAS DE HULE MARCA JOMART, MEDIDAS 3 PARES NUMERO "9", 1 PAR NUMERO "10" Y 1 PAR NUMERO "12" | PAR | 5 | \$108.70 | \$543.50 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5494 | 24/06/2008 | 22 | ES00018 | FAJAS CON TIRANTES, ELASTICA REFORZADA CON UN TERCER CINTO (TAMAÑOS: 1 "S", 3 "M", 4 "L",1 "XL" Y 1 " | PIEZA | 10 | \$87.64 | \$876.40 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5754 | 30/06/2008 | 3 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$65.00 | \$65.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5754 | 30/06/2008 | 8 | PA00088 | POST IT BANDERITA (PAQUETE CON 600) | PAQUETE | 1 | \$98.00 | \$98.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5927 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 BOBINAS DE ENCENDIDO, LUBRIPLATE,SILICON Y ENGRANE DE TIEMPO | PIEZA | 1 | \$1,441.00 | \$1,441.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 4663 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REP DE CLUTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$1,100.00 | \$1,100.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5087 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REP. DE CLOUTH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$2,640.00 | \$2,640.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5151 | 17/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REP DE CLOUTCH | PIEZA | 1 | \$968.00 | \$968.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5151 | 17/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) COLLARIN | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5495 | 24/06/2008 | 16 | ES00043 | OVEROL AZUL, ULTRA LEEGENDGARD DESECHABLE CON CAPUCHA Y ELASTICO EN EXTREMIDADES TAMAÑO | PIEZA | 100 | \$49.50 | \$4,950.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5495 | 24/06/2008 | 18 | ES00011 | CINTURON ARNES CON PROTECCION EN CINTURA Y PECHO Y GANCHO DE SEGURIDAD, TAMAÑO LARGE (34- | PIEZA | 2 | \$1,567.50 | \$3,135.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5495 | 24/06/2008 | 20 | ES00042 | FILTRO TAPABOCAS CAJA CON 100 PIEZAS | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5495 | 24/06/2008 | 21 | ES00028 | RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 4.5 KGS. CARGA DE QUIMICO PQS | SERVICIO | 6 | \$159.50 | \$957.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6601 | 21/07/2008 | 1 | RF00002 | BANDA BANDA INDUSTRIAL 5VX750 | PIEZA | 3 | \$308.00 | \$924.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6601 | 21/07/2008 | 2 | RF00002 | BANDA BANDA INDUSTRIAL 3VX710 | PIEZA | 3 | \$108.00 | \$324.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4992 | 11/06/2008 | 1 | PA00011 | BLOCK LEGAL PAD 1/2 CARTA | PIEZA | 3 | \$4.40 | \$13.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4992 | 11/06/2008 | 2 | PA00011 | BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA | PIEZA | 3 | \$6.60 | \$19.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4992 | 11/06/2008 | 3 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$59.20 | \$59.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4992 | 11/06/2008 | 5 | PA00085 | PLUMAS TINTA AZUL, PUNTO MEDIANO | CAJA | 1 | \$21.00 | \$21.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4992 | 11/06/2008 | 6 | PA00033 | CLIPS MARIPOSA #1 | CAJA | 2 | \$7.04 | \$14.08 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4992 | 11/06/2008 | 7 | PA00111 | CINTA ADHESIVA 3/4 TRANSPARENTE MARCA HIGHLAND | PIEZA | 2 | \$12.65 | \$25.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4992 | 11/06/2008 | 8 | PA00033 | CLIPS | CAJA | 6 | \$1.98 | \$11.88 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4992 | 11/06/2008 | 11 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4992 | 11/06/2008 | 12 | PA00023 | CARPETAS DE 3 ORIFICIOS DE 1" | PIEZA | 1 | \$22.00 | \$22.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4992 | 11/06/2008 | 13 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO OFICIO | PAQUETE | 2 | \$53.20 | \$106.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5755 | 30/06/2008 | 4 | PA00013 | BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO. TINTA AZUL | CAJA | 1 | \$21.00 | \$21.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5755 | 30/06/2008 | 7 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4848 | 06/06/2008 | 1 | ES00022 | GUANTES GUANTES DE CARNAZA | PAR | 30 | \$30.80 | \$924.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5205 | 18/06/2008 | 1 | FE00040 | CANDADO CANDADOS #5 MASTER | PIEZA | 5 | \$187.00 | \$935.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5205 | 18/06/2008 | 2 | FE00130 | LLAVE LLAVE DE BANQUETA DE BRONCE DE 1/2" | PIEZA | 10 | \$88.00 | \$880.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5205 | 18/06/2008 | 3 | FE00130 | LLAVE LLAVE DE JARDIN DE PVC DE 1/2" | PIEZA | 10 | \$33.00 | \$330.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5205 | 18/06/2008 | 4 | FE00130 | LLAVE LLAVE DE JARDIN DE PVC DE 3/4" | PIEZA | 10 | \$49.50 | \$495.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5205 | 18/06/2008 | 5 | FE00246 | TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2" | PIEZA | 3 | \$230.00 | \$690.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5205 | 18/06/2008 | 6 | FE00237 | TEFLON | ROLLO | 4 | \$4.40 | \$17.60 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5886 | 01/07/2008 | 10 | FE00246 | TUBO TUBO DE PVC CEDULA 40 DE 3/4" | PIEZA | 50 | \$66.00 | \$3,300.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5298 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SPRACK | PIEZA | 1 | \$1,375.00 | \$1,375.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5298 | 18/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CANDADO SEGUN MUESTRA | PIEZA | 1 | \$528.00 | \$528.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5298 | 18/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) CEDASO | PIEZA | 1 | \$467.50 | \$467.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5298 | 18/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN PARA BOMBA | PIEZA | 1 | \$203.50 | \$203.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5298 | 18/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA | PIEZA | 1 | \$159.50 | \$159.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5298 | 18/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE PARA BOMBA | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5298 | 18/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) LIGA PARA BOMBA | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5298 | 18/06/2008 | 12 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS DE PASTA SEGUN MUESTRA | PIEZA | 2 | \$104.50 | \$209.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5298 | 18/06/2008 | 13 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION MERCON 3 | LITRO | 19 | \$50.49 | \$959.31 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5298 | 18/06/2008 | 14 | RF00007 | REFACCION(ES) TURBINA | PIEZA | 1 | \$2,035.00 | \$2,035.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5825 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBOR DE REVERSA SEGUN MUESTRA | PIEZA | 1 | \$2,035.00 | \$2,035.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5825 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) PLANETARIO SEGUN MUESTRA | PIEZA | 1 | \$2,145.00 | \$2,145.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5825 | 01/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) CARRERA DE PLANETARIO SEGUN MUESTRA | PIEZA | 1 | \$1,925.00 | \$1,925.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5825 | 01/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) CAMPANA SEGUN MUESTRA | PIEZA | 1 | \$2,007.50 | \$2,007.50 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5103 | 12/06/2008 | 1 | FE00151 | NAVAJAS NAVAJA CHIRRAQUERA | PIEZA | 20 | \$39.36 | \$787.20 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|----------|-----|-------------|-------------|
| TALLERES MORA, S.A. DE C.V. | 4660 | 04/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO EMOBINADO DE MOTOR BOMBA DE 25 HP, CAMBIO DE BALEROS, CAMBIO DE EMPAQUES, CAMBIO | SERVICIO | 1 | \$9,240.00 | \$9,240.00 |
| MORQUECHO, S.A. DE C.V. | 5207 | 18/06/2008 | 1 | EP00006 | MOTOR REPARACION DE MOTOR 50 H.P.EMBOBINADO, CAMBIO DE BALEROS SELLADOS #6312-6210, HACER 2 | PIEZA | 1 | \$15,015.00 | \$15,015.00 |
| MORQUECHO, S.A. DE C.V. | 5207 | 18/06/2008 | 2 | EP00006 | MOTOR REPARACION DE MOTOR DE 50 H.P., 1770 R.P.M., TRIFASICO, CAMBIO DE BALEROS SELLADOS #6312-6 | PIEZA | 1 | \$15,015.00 | \$15,015.00 |
| MORQUECHO, S.A. DE C.V. | 6789 | 24/07/2008 | 1 | SE00015 | REHABILITACION REPARACION DE MOTOR DE 50 H.P., 1770 R.P.M., TRIFASICO | SERVICIO | 1 | \$11,715.00 | \$11,715.00 |
| MORQUECHO, S.A. DE C.V. | 6789 | 24/07/2008 | 2 | SE00015 | REHABILITACION REPARACION A BOMBA SUMERGIBLE DE 20 H.P., 1750 R.P.M., TRIFASICO (EMBOBINADO, CAM | SERVICIO | 1 | \$7,535.00 | \$7,535.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5352 | 19/06/2008 | 2 | LI00023 | ESCOBA ESCOBETILLA PARA JARDIN | PIEZA | 15 | \$52.00 | \$780.00 |
| HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO | 4698 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 HORQUILLAS Y 1 RESORTE DELANTERO | PIEZA | 1 | \$1,540.00 | \$1,540.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5882 | 01/07/2008 | 1 | LI00023 | ESCOBA ESCOBA PEÑOLERA DE 5 HILOS | PIEZA | 20 | \$43.00 | \$860.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5882 | 01/07/2008 | 6 | LI00030 | JABON JABON EN POLVO DE 9 KG. | PAQUETE | 8 | \$95.00 | \$760.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5882 | 01/07/2008 | 7 | LI00040 | PAPEL PAPEL SANITARIO PAQUETE CON 48 ROLLOS TAMAÑO REGULAR | PAQUETE | 2 | \$155.00 | \$310.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6813 | 24/07/2008 | 1 | LI00023 | ESCOBA ESCOBA PEÑOLERA DE 5 HILOS | PIEZA | 20 | \$42.00 | \$840.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6816 | 24/07/2008 | 1 | LI00014 | CLORO CAJA DE CLORO CON 6 GALLONES | CAJA | 5 | \$102.00 | \$510.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6816 | 24/07/2008 | 2 | LI00043 | PINOL CAJA DE PINOL CON 6 GALLONES | CAJA | 5 | \$192.00 | \$960.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6816 | 24/07/2008 | 3 | LI00030 | JABON JABON EN POLVO BOLSA CON 9 KG. | PAQUETE | 2 | \$104.00 | \$208.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4993 | 11/06/2008 | 4 | PA00014 | BORRADOR TIPO LAPIZ | PIEZA | 1 | \$10.00 | \$10.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4993 | 11/06/2008 | 9 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO STANDAR | CAJA | 5 | \$20.70 | \$103.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4993 | 11/06/2008 | 10 | PA00103 | TAPE TRANSPARENTE 2" | PIEZA | 2 | \$10.50 | \$21.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5756 | 30/06/2008 | 1 | PA00078 | PILAS RECARGABLE TAMAÑO AA (PAQ. CON 4 PILAS) | PAQUETE | 2 | \$150.00 | \$300.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5756 | 30/06/2008 | 2 | PA00011 | BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA | PIEZA | 3 | \$6.95 | \$20.85 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5756 | 30/06/2008 | 5 | PA00033 | CLIPS #2 | CAJA | 4 | \$2.95 | \$11.80 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5756 | 30/06/2008 | 6 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO STANDAR | CAJA | 5 | \$54.00 | \$270.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6000 | 03/07/2008 | 1 | CO00083 | HP C7115A | PIEZA | 1 | \$429.00 | \$429.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4728 | 05/06/2008 | 1 | FE00106 | HILO HILO PARA ORILLADORA ROLLO DE 622 METROS | ROLLO | 5 | \$521.40 | \$2,607.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4734 | 05/06/2008 | 1 | FE00173 | PINTURA SPRAY COLOR FLUORESCENTE ANARANJADO | PIEZA | 5 | \$41.80 | \$209.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4842 | 06/06/2008 | 1 | FE00106 | HILO HILO PARA ORILLADORA ROLLO DE 622 METROS | ROLLO | 3 | \$521.40 | \$1,564.20 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4980 | 11/06/2008 | 1 | ES00022 | GUANTES DE CARNAZA, PALMA REFORZADA, TIPO MINERO, | PAR | 460 | \$38.00 | \$17,480.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5106 | 12/06/2008 | 1 | ES00008 | CHALECOS CHALECO PREVENTIVO COLOR NARANJA | PIEZA | 45 | \$57.20 | \$2,574.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5213 | 18/06/2008 | 1 | FE00036 | CALHIDRA | SACO | 20 | \$46.75 | \$935.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5268 | 18/06/2008 | 1 | FE00106 | HILO PARA DESPROZADORA MARCA TRUPPER 17648 | ROLLO | 40 | \$454.30 | \$18,172.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5708 | 30/06/2008 | 1 | FE00138 | MANGUERA REFORZADA, 3/4" 3 CAPAS CONEXIONES DE LATON DE 25 M , MARCA TRUPER | PIEZA | 15 | \$445.50 | \$6,682.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5709 | 30/06/2008 | 1 | HE00032 | CONTADORES CORTADORES PARA RAMAS ALTAS CON MANGO TELESCOPICO DE ALUMINIO, CUCHILLA DE RE | PIEZA | 15 | \$422.95 | \$6,344.25 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5884 | 01/07/2008 | 1 | FE00237 | TEFLON | PIEZA | 15 | \$4.95 | \$74.25 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5884 | 01/07/2008 | 2 | FE00040 | CANDADO CANDADO #5 MASTER | PIEZA | 10 | \$126.50 | \$1,265.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5884 | 01/07/2008 | 3 | FE00166 | PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC C-80 | LITRO | 3 | \$148.50 | \$445.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5884 | 01/07/2008 | 4 | FE00166 | PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC C-80 BOTES DE 8 OZ. | FRASCO | 6 | \$46.20 | \$277.20 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5884 | 01/07/2008 | 5 | FE00151 | NAVAJAS REPUESTOS DE NAVAJAS CHIRAQUERA | PIEZA | 30 | \$1.65 | \$49.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5884 | 01/07/2008 | 6 | FE00108 | HOJA DE SEGUETA | PIEZA | 30 | \$11.55 | \$346.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5884 | 01/07/2008 | 7 | FE00040 | CANDADO CANDADO PARA MOTOSIERRA STHIL .043 | PIEZA | 15 | \$38.50 | \$577.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5884 | 01/07/2008 | 8 | FE00040 | CANDADO CANDADO PARA MOTOSIERRA STHIL .050 | PIEZA | 15 | \$38.50 | \$577.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5884 | 01/07/2008 | 9 | FE00036 | CALHIDRA | SACO | 10 | \$46.75 | \$467.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5887 | 01/07/2008 | 1 | FE00251 | VALVULA VALVULA BOLA 3/4" DE PVC | PIEZA | 20 | \$28.88 | \$577.60 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5887 | 01/07/2008 | 2 | FE00070 | COPLES LISO DE 3/4" DE PVC | PIEZA | 150 | \$1.87 | \$280.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5887 | 01/07/2008 | 3 | FE00065 | CONECTOR CONECTOR DE 3/4" ROSCA EXTERIOR DE PVC | PIEZA | 100 | \$1.93 | \$193.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5887 | 01/07/2008 | 4 | FE00065 | CONECTOR CONECTOR DE 3/4" ROSCA INTERIOR DE PVC | PIEZA | 100 | \$2.75 | \$275.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5887 | 01/07/2008 | 5 | FE00193 | REDUCTION DE P.V.C. DE 3/4" A 1/2" | PIEZA | 100 | \$2.09 | \$209.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5887 | 01/07/2008 | 6 | FE00193 | REDUCTION DE P.V.C. DE 1" A 3/4" | PIEZA | 100 | \$5.64 | \$564.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5887 | 01/07/2008 | 7 | FE00234 | TAPON CACHUCHA 3/4" LISO DE PVC | PIEZA | 100 | \$2.09 | \$209.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5887 | 01/07/2008 | 8 | FE00234 | TAPON CACHUCHA 3/4" ROSCA INTERIOR DE PVC | PIEZA | 100 | \$4.29 | \$429.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5887 | 01/07/2008 | 9 | FE00234 | TAPON CACHUCHA 3/4" ROSCA EXTERIOR DE PVC | PIEZA | 100 | \$6.60 | \$660.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6498 | 18/07/2008 | 1 | FE00314 | GUANTES GUANTES PARA SOLDADOR DE 3/4 | PAR | 10 | \$71.50 | \$715.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4740 | 05/06/2008 | 2 | LI00056 | TRAPEADOR USO PESADO | PIEZA | 5 | \$38.50 | \$192.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5353 | 19/06/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO CAJA CON 6 ROLLOS | CAJA | 8 | \$198.00 | \$1,584.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5353 | 19/06/2008 | 3 | LI00023 | ESCOBA ESCOBA PEÑOLERA 5 HILOS | PIEZA | 6 | \$44.00 | \$264.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5883 | 01/07/2008 | 2 | LI00044 | PLEDGE ACEITE PARA MUEBLES | PIEZA | 2 | \$40.26 | \$80.52 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5883 | 01/07/2008 | 3 | LI00035 | LIMPIADOR LIMPIA VIDRIOS WINDEX | GALON | 2 | \$33.00 | \$66.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5883 | 01/07/2008 | 4 | LI00041 | PASTILLA PASTILLAS AROMATIZANTE Y DESINFECTANTES PARA BAÑO | CAJA | 3 | \$231.00 | \$693.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5883 | 01/07/2008 | 5 | LI00040 | PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO CAJA CON 6 | CAJA | 8 | \$195.36 | \$1,562.88 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5883 | 01/07/2008 | 8 | LI00056 | TRAPEADOR TRAPEADOR USO RUDO | PIEZA | 5 | \$38.50 | \$192.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 4696 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CUBETAS DE GRASA PARA CHASIS | PIEZA | 2 | \$748.00 | \$1,496.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 4696 | 05/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 BALEROS | PIEZA | 1 | \$2,145.00 | \$2,145.00 |

| | | | | | | | | | |
|------------------------------------|------|------------|---|---------|---|-------|----|------------|--------------|
| DUARTE GARCIA ARTURO | 5924 | 02/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN - CIGUE#AL | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 5924 | 02/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRIMARIO | PIEZA | 1 | \$764.50 | \$764.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 5924 | 02/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$374.00 | \$374.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 5924 | 02/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO - ACEITE | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 5924 | 02/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AGUA | PIEZA | 1 | \$93.50 | \$93.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 5925 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4776 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBORES NUEVOS | PIEZA | 2 | \$1,705.00 | \$3,410.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4776 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) REGULADOR | PIEZA | 1 | \$220.00 | \$220.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4776 | 06/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON PARA RADIADOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5918 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SIN FIN RECONSTRUIDO | PIEZA | 1 | \$3,850.00 | \$3,850.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6183 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA MONOGRADO | TAMBO | 1 | \$5,822.30 | \$5,822.30 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4741 | 05/06/2008 | 1 | LI00006 | BOLSA BOLSA PARA BASURA NEGRA 33X40 12 MICLAS | CAJA | 10 | \$203.00 | \$2,030.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6814 | 24/07/2008 | 2 | LI00006 | BOLSA BOLSA PARA BASURA NEGRA 33X40 12 MICLAS | CAJA | 10 | \$198.00 | \$1,980.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6112 | 08/07/2008 | 1 | HE00112 | TIJERAS TIJERAS PARA PODA (DOS MANO) MANGO DE MADERA 33" USO RUDO MARCA TRUPER | PIEZA | 4 | \$391.88 | \$1,567.52 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6112 | 08/07/2008 | 2 | HE00094 | PISTOLA PISTOLA PARA RIEGO METALICA CON RECUBRIMIENTO 10 FUNCIONES MARCA TRUPER | PIEZA | 1 | \$92.13 | \$92.13 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6112 | 08/07/2008 | 3 | HE00094 | PISTOLA PISTOLA PARA RIEGO METALICA ROTATORIA TIPO ABANICO MARCA TRUPER | PIEZA | 1 | \$108.63 | \$108.63 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6112 | 08/07/2008 | 4 | HE00023 | CEPILLO CEPILLO DE ALAMBRE SIN MANGO 9 X 20 PINCELES NARCI DE 18.2 CM., ANCHO 7CM., ALTO 1.8 CM., N | PIEZA | 2 | \$52.25 | \$104.50 |
| | | | | | | | | | \$242,724.69 |

130500 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|-------------|-------------|
| MENDOZA ROMERO JAIME | 6102 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS P/FRENOS | JUEGO | 1 | \$13,156.00 | \$13,156.00 |
| MENDOZA ROMERO JAIME | 6102 | 07/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUES Y BALEROS | JUEGO | 1 | \$7,323.80 | \$7,323.80 |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 5042 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR DODGE | PIEZA | 1 | \$1,375.00 | \$1,375.00 |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 5571 | 25/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 5599 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA REPARADA | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 6162 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 6163 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 5052 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA,ESPIGA,UNION ETC | PIEZA | 1 | \$1,366.08 | \$1,366.08 |
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 6093 | 07/07/2008 | 14 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA PARA GAS | METRO | 1 | \$66.89 | \$66.89 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 5073 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DEX-RON III TRANS. AUT. | TAMBO | 1 | \$5,775.00 | \$5,775.00 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 6185 | 09/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR A DIESEL 15 W 40 | TAMBO | 1 | \$6,424.00 | \$6,424.00 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 6185 | 09/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DEXRON III TRANS. AUT. | TAMBO | 1 | \$6,484.50 | \$6,484.50 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 6185 | 09/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO | TAMBO | 1 | \$5,016.00 | \$5,016.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5478 | 24/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 245/75/16 EUZKADI ALL TERRAIN | PIEZA | 2 | \$1,488.30 | \$2,976.60 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6146 | 08/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 NUEVAS | PIEZA | 2 | \$3,991.90 | \$7,983.80 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6169 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 LLANTAS 235/85 R16 | PIEZA | 1 | \$6,265.60 | \$6,265.60 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6961 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS LT 235/85 R16 | PIEZA | 2 | \$1,566.40 | \$3,132.80 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7055 | 31/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 275/60 R15 107T | PIEZA | 2 | \$837.10 | \$1,674.20 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4511 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CRUSETAS | PIEZA | 2 | \$110.00 | \$220.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4888 | 09/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE-DE-ACELERADOR | PIEZA | 1 | \$82.50 | \$82.50 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5479 | 24/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 AMORTIGUADORES,CABLES DE BUJIAS,6 BUJIAS Y 3 FILTROS | PIEZA | 1 | \$1,576.61 | \$1,576.61 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5618 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR | LITRO | 6 | \$53.26 | \$319.56 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5618 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$129.07 | \$129.07 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5618 | 27/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$30.10 | \$30.10 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5618 | 27/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$21.34 | \$21.34 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5618 | 27/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GAS LP | PIEZA | 1 | \$70.19 | \$70.19 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5618 | 27/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$15.35 | \$122.80 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5618 | 27/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$51.48 | \$51.48 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5618 | 27/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$15.51 | \$15.51 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5618 | 27/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREZEE | GALON | 1 | \$179.19 | \$179.19 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5618 | 27/06/2008 | 12 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR | PIEZA | 1 | \$38.92 | \$38.92 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5888 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$440.00 | \$440.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5888 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS | GALON | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5888 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CRUSETA | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5888 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS | PIEZA | 1 | \$48.16 | \$48.16 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5893 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR | PIEZA | 2 | \$110.00 | \$220.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6648 | 23/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA | PIEZA | 1 | \$1,800.00 | \$1,800.00 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5590 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PERROS PARA CABLE 716 | PIEZA | 2 | \$15.84 | \$31.68 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5594 | 26/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) VARILLAS ROSCADAS DE 5/8 STD | PIEZA | 6 | \$55.61 | \$333.66 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5594 | 26/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TUERCAS DE 5/8 STD | PIEZA | 12 | \$2.42 | \$29.04 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|----------|----|------------|------------|
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5594 | 26/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) RONDANAS PLANAS 5/8 | PIEZA | 12 | \$0.97 | \$11.64 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5594 | 26/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) RONDANAS PRESION 5/8 | PIEZA | 12 | \$0.97 | \$11.64 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4699 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 7 MTS DE CABLE #14, 1 CINTA DE AISLAR,4 FOCOS MINIATURAS Y 2 LAMPARAS TRACERAS UN | PIEZA | 1 | \$215.60 | \$215.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4789 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES #4 | METRO | 8 | \$21.47 | \$171.76 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4789 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE #10 | METRO | 13 | \$55.00 | \$715.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4789 | 06/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) PORTA FUCIBLES | PIEZA | 1 | \$16.50 | \$16.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4789 | 06/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FUCIBLES # 30 | PIEZA | 1 | \$3.30 | \$3.30 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4789 | 06/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES OJO 3/16 | PIEZA | 4 | \$3.30 | \$13.20 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4789 | 06/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES ZAPATA | PIEZA | 2 | \$8.80 | \$17.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4789 | 06/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES 1/4 | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4789 | 06/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) CINTA AISLAR | PIEZA | 1 | \$8.80 | \$8.80 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4789 | 06/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) BOTON PARA TORRETA | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4789 | 06/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) CORBATAS | PIEZA | 7 | \$3.30 | \$23.10 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4791 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PISTOLA PARA SILICON | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4791 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON URETANO | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5588 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 9007 | PIEZA | 2 | \$20.90 | \$41.80 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5588 | 26/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) SWICH DE TORRETA | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5588 | 26/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCO H1 | PIEZA | 1 | \$38.50 | \$38.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5588 | 26/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) PLAFONES TRASEROS | PIEZA | 2 | \$93.50 | \$187.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5588 | 26/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 1157 | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5588 | 26/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FUSIBLES PEINETA 30 | PIEZA | 3 | \$3.30 | \$9.90 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5588 | 26/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$8.80 | \$8.80 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6158 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SWITCH PARA START | PIEZA | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6158 | 09/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CONECTOR PARA ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$73.11 | \$73.11 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6160 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PLAFONES TRASEROS CUADRADOS | PIEZA | 2 | \$93.50 | \$187.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6160 | 09/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 1141 | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6160 | 09/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 1176 | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6160 | 09/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$8.80 | \$8.80 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6168 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) AFLOJATODO 400 GR | PIEZA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6284 | 11/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA | PIEZA | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6284 | 11/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES PRA BATERIA | PIEZA | 2 | \$11.00 | \$22.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6284 | 11/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$6.60 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6284 | 11/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TORNILLOS PARA MARCHA | PIEZA | 2 | \$49.50 | \$99.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6284 | 11/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINAL ZAPATA | PIEZA | 1 | \$5.50 | \$5.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6284 | 11/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINAL OJO 316 | PIEZA | 1 | \$3.30 | \$3.30 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6348 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE 00 | METRO | 3 | \$71.50 | \$214.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6348 | 15/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA | PIEZA | 2 | \$11.00 | \$22.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6348 | 15/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES ZAPATAS | PIEZA | 2 | \$11.00 | \$22.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6455 | 17/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SWITCH REVERSIBLE | PIEZA | 1 | \$242.00 | \$242.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6455 | 17/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES SEGUN EL SWITCH | PIEZA | 4 | \$3.30 | \$13.20 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6455 | 17/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6596 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 3157 | PIEZA | 2 | \$11.00 | \$22.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6596 | 21/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TABLILLA PARA MICA TRASERA | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6626 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) WAIPPERS 18 | JUEGO | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6895 | 25/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6903 | 28/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS,WIPERS,LAMPARAS,CABLE,SINTA DE AISLAR,SWITCH DE JALON Y TERMINALES | PIEZA | 1 | \$376.20 | \$376.20 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6393 | 16/07/2008 | 5 | CO00066 | HP C4911A CYAN | PIEZA | 1 | \$353.54 | \$353.54 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6393 | 16/07/2008 | 6 | CO00067 | HP C4912A MAGENTA | PIEZA | 1 | \$354.00 | \$354.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6393 | 16/07/2008 | 7 | CO00068 | HP C4913A AMARILLO | PIEZA | 1 | \$354.00 | \$354.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6393 | 16/07/2008 | 10 | CO00005 | CD GRABABLE 700 MB 80 MIN. CON 100 DISCOS | PAQUETE | 1 | \$240.00 | \$240.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5634 | 27/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6145 | 08/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA 1216 DE POSTES | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6188 | 09/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6291 | 11/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 6189 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS RENOVADAS 11R 22.5 | PIEZA | 2 | \$1,980.00 | \$3,960.00 |
| ALDEN JUAREZ SA DE CV | 6456 | 17/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO SERVICIO DE LOS 10,000 KM ENG. 4636 FACT/1342 | SERVICIO | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4524 | 02/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) LINEAS DE EMFRIAMIENTO | PIEZA | 2 | \$825.00 | \$1,650.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5321 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMNBA DE AGUA | PIEZA | 1 | \$3,520.00 | \$3,520.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5321 | 19/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH8426 | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5321 | 19/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE PS2402-A | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |

| | | | | | | | | | |
|---------------------------------|------|------------|----|---------|---|--------|----|------------|------------|
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5321 | 19/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRIMARIO AF25292 | PIEZA | 1 | \$858.00 | \$858.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5321 | 19/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE SECUNDARIO P8L9333 | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5321 | 19/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) GARRAS ACEITE DIESEL 15W 40 | GALON | 4 | \$220.00 | \$880.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5413 | 23/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) DE ANTIFREZZE | GALON | 4 | \$110.00 | \$440.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5413 | 23/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMOSTATO | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5413 | 23/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA FILTRO AIRE DONALSON PP6F20/P532789 | PIEZA | 1 | \$220.00 | \$220.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5416 | 23/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA | PIEZA | 1 | \$3,520.00 | \$3,520.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5416 | 23/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH8426 | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5416 | 23/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO COMBUSTIBLE PS2402-A | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5416 | 23/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRIMARIO AF25292 | PIEZA | 1 | \$858.00 | \$858.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5416 | 23/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE SECUNDARIO P8L9333 | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5416 | 23/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) GARRAFAS ACEITE DIESEL 15W40 | GALON | 4 | \$220.00 | \$880.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5418 | 23/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) DE ANTIFREZZE | GALON | 4 | \$110.00 | \$440.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5418 | 23/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMOSTATO | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5418 | 23/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA FILTRO AIRE DONALSON PP6F20/P532789 | PIEZA | 1 | \$220.00 | \$220.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6021 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TRANSMISION REPARADA A CAMBIO | PIEZA | 1 | \$6,875.00 | \$6,875.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6021 | 03/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) COLLARIN DE CLOTCH | PIEZA | 1 | \$1,100.00 | \$1,100.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6092 | 07/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION 90 | LITRO | 12 | \$49.50 | \$594.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6969 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA,FILTRO Y CARBUCLAN | PIEZA | 1 | \$3,069.00 | \$3,069.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6270 | 10/07/2008 | 25 | PA00056 | GRAPAS USO RUDO 3/8" | CAJA | 1 | \$149.00 | \$149.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5088 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALERO-S/M | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5088 | 12/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN-S/M | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5088 | 12/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) PISTA-S/M | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5557 | 24/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REGULADOR DE VOLTAGE | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5557 | 24/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) PULMON REGULADOR DE AIRE | PIEZA | 1 | \$374.00 | \$374.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5557 | 24/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) DE EMPAQUES P/ PUNTERIAS | JUEGO | 1 | \$93.50 | \$93.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5557 | 24/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE GAS LP METALICO | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5557 | 24/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMOSTATO | PIEZA | 2 | \$93.50 | \$187.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5557 | 24/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANSMICION AUTOMATICA | LITRO | 10 | \$47.30 | \$473.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5557 | 24/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GAS LP METALICO | PIEZA | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6077 | 04/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA 2 PULGADAS MAS GRANDES QUE MUESTRA | PIEZA | 1 | \$418.00 | \$418.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6077 | 04/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO | CUBETA | 1 | \$649.00 | \$649.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6081 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA 1216 PARA PICK-UP | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6081 | 07/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA PARA TANQUE GASOLINA ABG8H11 | PIEZA | 1 | \$374.00 | \$374.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6081 | 07/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA UNIVERSAL DE COMBUSTIBLE SERVICIO PESADO | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6081 | 07/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TRAMOS DE MADERA DE FRESNO 3 X 4 X12 PULGADAS | PIEZA | 2 | \$1,155.00 | \$2,310.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6081 | 07/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) VARILLAS ROSCADAS DE 5/8 STD | PIEZA | 6 | \$82.50 | \$495.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6081 | 07/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) TRAMO DE SOLERA 2X1/2 | PIEZA | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6081 | 07/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) TUERCAS DE SEGURIDAD DE 5/8 STD | PIEZA | 24 | \$16.94 | \$406.56 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6081 | 07/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) RODANDAS DE PLANAS 5/8 | PIEZA | 24 | \$1.54 | \$36.96 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6081 | 07/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) RODANDAS DE PRESION 5/8 | PIEZA | 24 | \$1.54 | \$36.96 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6081 | 07/07/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) PTR DE 3 PULGADAS ROJO | PIEZA | 1 | \$1,815.00 | \$1,815.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6088 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE MOTOR DIESEL | LITRO | 20 | \$49.50 | \$990.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6088 | 07/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE 3349 | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6088 | 07/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE BF188 | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6088 | 07/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR FS1287 | PIEZA | 1 | \$121.00 | \$121.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6088 | 07/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PRIMARIO FRAMCA7139 | PIEZA | 1 | \$506.00 | \$506.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6088 | 07/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE SECUNDARIO GM12544543 | PIEZA | 1 | \$506.00 | \$506.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6088 | 07/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA DE PLASTICO DONALSON P/ FILTRO DE AIRE P530894 | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6088 | 07/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) TORNILLOS M812566 | PIEZA | 4 | \$209.00 | \$836.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6281 | 11/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA REPARTIDORA DE DIESEL | PIEZA | 1 | \$2,860.00 | \$2,860.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 4890 | 09/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBORES-RECTIFICADOS | PIEZA | 4 | \$154.00 | \$616.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 4890 | 09/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS | JUEGO | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 4890 | 09/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$484.00 | \$484.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 4890 | 09/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) W-40 | BOTE | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5023 | 11/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCO-RECTIFICADO | PIEZA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5023 | 11/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLAN | PIEZA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5023 | 11/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) LIQUIDO-DE-FRENOS | LITRO | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5023 | 11/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) RETENES-DELANTEROS | PIEZA | 2 | \$44.00 | \$88.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5028 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBOR-RECTIFADO | PIEZA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|----------|-----|-------------|-------------|
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5568 | 25/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$1,111.00 | \$1,111.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5568 | 25/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) COLLARIN | PIEZA | 1 | \$352.00 | \$352.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5568 | 25/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BALERO PILOTO | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5568 | 25/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 15W40 | LITRO | 2 | \$60.50 | \$121.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5592 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MAROMA P/CLOTCH | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| FERLUB DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5013 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 20 LTS DE ACEITE DEX 111 Y 5 15W40 | PIEZA | 1 | \$929.50 | \$929.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 1 | PA00011 | BLOCK LEGAL PAD 1/2 CARTA | PIEZA | 5 | \$4.40 | \$22.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 2 | PA00011 | BLOCK LEGAL PAD CARTA | PIEZA | 5 | \$6.00 | \$30.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 5 | PA00015 | BROCHE BACCO #7 | CAJA | 3 | \$15.75 | \$47.25 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 6 | PA00111 | CINTA ADHESIVA TRASNPARENTE 3/4 MARCA HIGHLAND | PIEZA | 5 | \$12.65 | \$63.25 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 7 | PA00033 | CLIPS | CAJA | 5 | \$1.98 | \$9.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 8 | PA00040 | DESGRAPADOR | PIEZA | 2 | \$4.40 | \$8.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 15 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO 1/2" | PAQUETE | 1 | \$20.90 | \$20.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 18 | PA00121 | TIJERAS DE ACERO #6 | PIEZA | 2 | \$22.00 | \$44.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 19 | PA00069 | MARCADOR TRAZO FINO AL OLEO UNI PAINT COLOR VERDE MARCA SANFORD | PIEZA | 2 | \$23.10 | \$46.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 20 | PA00089 | PROTECTORES DE PLASTICO PARA CARPETA MARCA KINERA NO. 360 | PAQUETE | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 21 | PA00069 | MARCADOR TRAZO FINO AL OLEO UNI PAINT COLOR ROJO MARCA SANFORD | CAJA | 2 | \$286.00 | \$572.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 22 | PA00064 | LIBRETA TAQUIGRAFIA | PIEZA | 3 | \$4.40 | \$13.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 23 | PA00074 | PAPEL BOND PREMIUM PARA PLOTTER 75 G/M2, 91 CM ANCHO, 2" NUCLEO, 50 METROS LARGO | PAQUETE | 2 | \$181.50 | \$363.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6271 | 10/07/2008 | 24 | PA00055 | GRAPADORA MARCA UNIVERSAL MODELO UNV-43048 CATALOGO PAPELERAMA 2008 INCISO G PAGINA 1458 | PIEZA | 1 | \$671.00 | \$671.00 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5053 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO PARA SOLDAR | PIEZA | 2 | \$379.50 | \$759.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5805 | 01/07/2008 | 1 | FE00252 | VARILLA VARILLAS CORRUGADAS GALVANIZADAS DE 1/2" DE 1 MT | PIEZA | 4 | \$167.00 | \$668.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5805 | 01/07/2008 | 2 | FE00252 | VARILLA VARILLAS ROSCADAS GALVANIZADAS DE 3/4" DE 1 MT | PIEZA | 4 | \$77.00 | \$308.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5601 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RETENES | PIEZA | 2 | \$165.00 | \$330.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5601 | 26/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJE | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5601 | 26/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) LIGA P- BOMBA | PIEZA | 1 | \$121.00 | \$121.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 6730 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 SOPORTE, 1 EMPAQUE,1 CEDAZO Y 8 LTS DE ACEITE DEX111 | PIEZA | 1 | \$1,388.42 | \$1,388.42 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 6730 | 24/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 SOPORTE, 1 PUENTE, 3 TORNILLOSDE TURBINA,1 CRUCETA Y 1 ROTULA SUPERIOR | PIEZA | 1 | \$2,282.50 | \$2,282.50 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 7020 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) KIT PARA TRANSMISION | PIEZA | 1 | \$4,015.00 | \$4,015.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 7020 | 30/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TURBINA | PIEZA | 1 | \$1,265.00 | \$1,265.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 7020 | 30/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE MERCON 3 | LITRO | 13 | \$54.45 | \$707.85 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 7020 | 30/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) W40 | BOTE | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6889 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3146) POLEA,FLECHA CARDAL,CRUZETAS,SOPORTES FACT/4606 | SERVICIO | 1 | \$5,720.00 | \$5,720.00 |
| AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6889 | 25/07/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3146) REPARACION MOTOR, CIGUEÑAL, BIELAS FACT/4604 | SERVICIO | 1 | \$23,155.00 | \$23,155.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 5586 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) KIT PARA TRANSMISION | PIEZA | 1 | \$1,848.00 | \$1,848.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 5586 | 26/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TURBINA | PIEZA | 1 | \$1,265.00 | \$1,265.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 5586 | 26/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE MERCON 3 | LITRO | 15 | \$47.30 | \$709.50 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 5586 | 26/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) CENTRO DE SOPORTE | PIEZA | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 5586 | 26/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) CARRERA DE BOMBA CON ENGRANE | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 5586 | 26/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) RESORTE DE CERBO | PIEZA | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 5586 | 26/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN TRANSMISION 700 REGULAR | BOTE | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 5619 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SELENOIDE DE LA CAP | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 6727 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DESENGRASANTE DEGRALIN | LITRO | 60 | \$79.20 | \$4,752.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4917 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) OXIGENO | CILINDRO | 1 | \$396.00 | \$396.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6486 | 18/07/2008 | 1 | LI00001 | ACIDO | LITRO | 5 | \$9.00 | \$45.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6486 | 18/07/2008 | 5 | LI00030 | JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS) | PAQUETE | 2 | \$98.00 | \$196.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6486 | 18/07/2008 | 6 | LI00039 | MULTILIMPIADOR PARA PISOS | GALON | 4 | \$48.00 | \$192.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6486 | 18/07/2008 | 9 | LI00056 | TRAPEADOR 1000 GMS CON BASTON | PIEZA | 4 | \$42.00 | \$168.00 |
| CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL | 4841 | 06/06/2008 | 1 | EE00054 | FOCO MARCA PHILLIPS F40T12/D/XPT/ALTO CAJA CON 30 PIEZAS | CAJA | 1 | \$467.70 | \$467.70 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6272 | 10/07/2008 | 4 | PA00014 | BORRADOR CLICK TIPO LAPIZ | PIEZA | 3 | \$10.06 | \$30.18 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6272 | 10/07/2008 | 9 | PA00041 | DESPACHADOR DE TAPE | PIEZA | 2 | \$20.00 | \$40.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6272 | 10/07/2008 | 10 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO STANDAR | CAJA | 10 | \$49.68 | \$496.80 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6272 | 10/07/2008 | 11 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO TINTA AZUL | CAJA | 3 | \$20.00 | \$60.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6272 | 10/07/2008 | 12 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICAS COLOR NEGRO | PAQUETE | 1 | \$74.00 | \$74.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6272 | 10/07/2008 | 13 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTES | PAQUETE | 1 | \$74.00 | \$74.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6272 | 10/07/2008 | 14 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLORES SURTIDOS | CAJA | 3 | \$36.00 | \$108.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6272 | 10/07/2008 | 16 | PA00066 | LIGA | BOLSA | 2 | \$12.50 | \$25.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6272 | 10/07/2008 | 17 | PA00069 | MARCADOR PERMANENTE NEGRO | CAJA | 1 | \$36.00 | \$36.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 5147 | 17/06/2008 | 1 | EE00054 | FOCO FOCO DE 100 WATTS SAP MARCA G.E., PHILLIPS, SYLVANIA O SIMILAR EN CALIDAD Y ESPECIFICACION | PIEZA | 400 | \$69.00 | \$27,600.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|--------|-----|------------|-------------|
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 5147 | 17/06/2008 | 2 | EE00054 | FOCO FOCO DE 400 WATTS SAP MARCA G.E., PHILLIPS, SYLVANIA O SIMILAR EN CALIDAD Y ESPECIFICACION | PIEZA | 200 | \$69.00 | \$13,800.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 5149 | 17/06/2008 | 1 | EE00067 | LUMINARIA LUMINARIA DE 100 WATTS TIPO COBRA OVZ SAP MARCA COPPER LIGHTING, CARCAZA INYECTAD/ | PIEZA | 40 | \$1,276.00 | \$51,040.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 5149 | 17/06/2008 | 2 | EE00067 | LUMINARIA LUMINARIA DE 150 WATTS TIPO COBRA OVZ SAP MARCA COPPER LIGHTING, CARCAZA INYECTAD/ | PIEZA | 40 | \$1,461.80 | \$58,472.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 5149 | 17/06/2008 | 3 | EE00067 | LUMINARIA LUMINARIA DE 250 WATTS TIPO COBRA OVZ SAP MARCA COPPER LIGHTING, CARCAZA INYECTAD/ | PIEZA | 20 | \$1,490.00 | \$29,800.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 5150 | 17/06/2008 | 1 | EE00013 | BASE BASE PARA FOTOCELDA DE CANDADO CON HERRAJE DE SUJECION | PIEZA | 20 | \$37.00 | \$740.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 5150 | 17/06/2008 | 2 | EE00032 | CINTA CINTA ELECTRICA ECONOMICA MARCA 3M | PIEZA | 200 | \$6.00 | \$1,200.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6606 | 21/07/2008 | 1 | EE00012 | BALASTRAS BALASTRA DE 100 WATTS SAP MARCA SOLABASIC O LUMICON, AUTOREGULADO DE BAJAS PERD | JUEGO | 50 | \$504.79 | \$25,239.50 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6606 | 21/07/2008 | 2 | EE00012 | BALASTRAS BALASTRA DE 150 WATTS SAP MARCA SOLABASIC O LUMICON, AUTOREGULADO DE BAJAS PERD | JUEGO | 30 | \$695.20 | \$20,856.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6606 | 21/07/2008 | 3 | EE00012 | BALASTRAS BALASTRA DE 250 WATTS SAP MARCA SOLABASIC O LUMICON, AUTOREGULADO DE BAJAS PERD | JUEGO | 30 | \$622.60 | \$18,678.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6749 | 24/07/2008 | 1 | EE00054 | FOCO FOCO DE 100 WATTS SAP MARCA GE, PHILIPS, SYLVANIA O SIMILAR EN CALIDAD Y ESPECIFICACION (E) | PIEZA | 400 | \$68.31 | \$27,324.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6749 | 24/07/2008 | 2 | EE00054 | FOCO FOCO DE 150 WATTS SAP MARCA GE, PHILIPS, SYLVANIA O SIMILAR EN CALIDAD Y ESPECIFICACION (E) | PIEZA | 300 | \$68.31 | \$20,493.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6749 | 24/07/2008 | 3 | EE00054 | FOCO FOCO DE 250 WATTS SAP MARCA GE, PHILIPS, SYLVANIA O SIMILAR EN CALIDAD Y ESPECIFICACION (E) | PIEZA | 200 | \$92.95 | \$18,590.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6749 | 24/07/2008 | 4 | EE00055 | FOTO CELDA FOTOCELDA DE CANDADO ELECTRONICA, 240 VOLTS, DE LA MARCA FISHER PIERCE, 8,000 OPEF | PIEZA | 250 | \$65.89 | \$16,472.50 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6753 | 24/07/2008 | 1 | EE00054 | FOCO FOCO DE 400 WATTS SAP MARCA GE, PHILIPS, SYLVANIA O SIMILAR EN CALIDAD Y ESPECIFICACION (E) | PIEZA | 300 | \$113.85 | \$34,155.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6757 | 24/07/2008 | 1 | EE00013 | BASE BASE PARA FOTOCELDA DE CANDADO CON HERRAJE DE SUJECION | PIEZA | 20 | \$46.20 | \$924.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE | 6757 | 24/07/2008 | 2 | EE00032 | CINTA CINTA ELECTRICA ECONOMICA MARCA 3M | PIEZA | 100 | \$8.36 | \$836.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5806 | 01/07/2008 | 3 | FE00008 | ANGULO ANGULO DE 2" * 1/8" | PIEZA | 3 | \$341.00 | \$1,023.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5806 | 01/07/2008 | 4 | FE00238 | TELA TELA DE ROMBO 3/16 | METRO | 2 | \$181.50 | \$363.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6754 | 24/07/2008 | 1 | FE00008 | ANGULO ANGULO DE 1/8" * 1 1/2" | PIEZA | 5 | \$258.50 | \$1,292.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6754 | 24/07/2008 | 2 | FE00008 | ANGULO ANGULO DE 1/8" * 2" | PIEZA | 5 | \$346.50 | \$1,732.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6754 | 24/07/2008 | 5 | FE00225 | SOLDADURA SOLDADURA DE ROLLO MICRO WIRE 0.035 0.9 MM | CAJA | 2 | \$528.00 | \$1,056.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6487 | 18/07/2008 | 2 | LI00011 | CERA PARA MUEBLES | PIEZA | 2 | \$23.10 | \$46.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6487 | 18/07/2008 | 3 | LI00014 | CLORO CON 6 GALONES | CAJA | 1 | \$101.64 | \$101.64 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6487 | 18/07/2008 | 7 | LI00039 | MULTILIMPIADOR CON ACEITE DE PINO | GALON | 4 | \$29.15 | \$116.60 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 4959 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCO-NUOVO | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 4959 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBOR-NUOVO | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 4959 | 11/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS-3 1/2 ANCHO | JUEGO | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 4968 | 11/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6321 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CAPL ROTATORIO S/M | PIEZA | 1 | \$1,595.00 | \$1,595.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 5148 | 17/06/2008 | 3 | EE00055 | FOTO CELDA FOTOCELDAS DE CANDADO ELECTRONICA, 240 VOLTS, DE LA MARCA FISHER PIERCE, 8,000 OPEF | PIEZA | 400 | \$92.27 | \$36,908.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5246 | 18/06/2008 | 6 | FE00173 | PINTURA VINILICA PARA EXTERIOR COLOR NEGRO | CUBETA | 1 | \$423.80 | \$423.80 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5246 | 18/06/2008 | 7 | FE00173 | PINTURA VINILICA PARA EXTERIOR COLOR AZUL | CUBETA | 1 | \$560.00 | \$560.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5246 | 18/06/2008 | 8 | FE00173 | PINTURA VINILICA PARA EXTERIOR COLOR AMARILLO | CUBETA | 1 | \$560.00 | \$560.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5246 | 18/06/2008 | 9 | FE00173 | PINTURA VINILICA PARA EXTERIOR COLOR BLANCO | CUBETA | 1 | \$423.80 | \$423.80 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 5246 | 18/06/2008 | 10 | FE00173 | PINTURA VINILICA PARA EXTERIOR COLOR ROJO | CUBETA | 1 | \$560.00 | \$560.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4756 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$418.00 | \$418.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4756 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) POLEA-LOCA | PIEZA | 1 | \$1,320.00 | \$1,320.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4936 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CADENAS-TIEMPO | PIEZA | 2 | \$649.00 | \$1,298.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4936 | 10/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TENSORES- TIEMPO | PIEZA | 2 | \$1,464.10 | \$2,928.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4936 | 10/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ENGRANES-TIEMPO | PIEZA | 1 | \$2,475.00 | \$2,475.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4936 | 10/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUES CABEZA | PIEZA | 1 | \$528.00 | \$528.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4936 | 10/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUES TAPAS | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4936 | 10/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUES MULTIPLES | PIEZA | 1 | \$220.00 | \$220.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4936 | 10/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUES TAPA PUNTERIAS | PIEZA | 1 | \$913.00 | \$913.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5129 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 PARABRISAS | PIEZA | 1 | \$1,815.00 | \$1,815.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5674 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION | LITRO | 5 | \$47.30 | \$236.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6299 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDAS A65 | PIEZA | 2 | \$209.00 | \$418.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6394 | 16/07/2008 | 2 | CO00080 | HP C6656A | PIEZA | 2 | \$141.90 | \$283.80 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6394 | 16/07/2008 | 3 | CO00081 | HP C6657A | PIEZA | 2 | \$284.90 | \$569.80 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6394 | 16/07/2008 | 4 | CO00103 | HP Q2612A | PIEZA | 4 | \$462.00 | \$1,848.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6394 | 16/07/2008 | 8 | CO00055 | HP C4844A NEGRO | PIEZA | 1 | \$293.70 | \$293.70 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6184 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR A GASOLINA MONOGRADO | TAMBO | 1 | \$5,822.30 | \$5,822.30 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6488 | 18/07/2008 | 4 | LI00030 | JABON LIQUIDO PARA MANOS | GALON | 3 | \$33.00 | \$99.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6488 | 18/07/2008 | 8 | LI00055 | TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS | CAJA | 1 | \$181.50 | \$181.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6488 | 18/07/2008 | 10 | LI00004 | AROMATIZANTE CONCENTRADO | GALON | 4 | \$33.00 | \$132.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6395 | 16/07/2008 | 1 | CO00083 | HP C7115A | PIEZA | 1 | \$439.00 | \$439.00 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6755 | 24/07/2008 | 4 | FE00225 | SOLDADURA SOLDADURA DE 1/8" | KILO | 10 | \$66.42 | \$664.20 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 5003 | 11/06/2008 | 1 | FE00173 | PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO | CUBETA | 1 | \$840.00 | \$840.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 5003 | 11/06/2008 | 2 | FE00173 | PINTURA ES,ALTE COLOR BLANCO | CUBETA | 1 | \$840.00 | \$840.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 5003 | 11/06/2008 | 3 | FE00173 | PINTURA ESMALTE COLOR AZUL | CUBETA | 1 | \$840.00 | \$840.00 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------|------|------------|---|---------|--------------------------------|--------|----|----------|----------|
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 5003 | 11/06/2008 | 4 | FE00173 | PINTURA ESMALTE COLOR AMARILLO | CUBETA | 1 | \$840.00 | \$840.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 5003 | 11/06/2008 | 5 | FE00173 | PINTURA ESMALTE COLOR ROJO | CUBETA | 1 | \$840.00 | \$840.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 5003 | 11/06/2008 | 6 | FE00030 | BROCHA 4" | PIEZA | 6 | \$23.00 | \$138.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 5003 | 11/06/2008 | 7 | FE00095 | FELPA PARA RODILLO 9" | PIEZA | 10 | \$18.00 | \$180.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 5003 | 11/06/2008 | 8 | FE00207 | RODILLO COMPLETO DE 9" | PIEZA | 5 | \$35.00 | \$175.00 |

\$650,512.78

130600 UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|-------------|
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 5058 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA-HIDRAULICA-1/4X1.90M-CON-CONEX. | PIEZA | 1 | \$358.60 | \$358.60 |
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 5058 | 12/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA-HIDRAULICA-3/4X2.80M-CON-CONEX. | PIEZA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 5058 | 12/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA=HIDRAULICA-3/4X3.00M-CON-CONEX. | PIEZA | 1 | \$375.65 | \$375.65 |
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 5058 | 12/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA=HIDRAULICA-3/8X1.20M-CON-CONEX. | PIEZA | 1 | \$353.65 | \$353.65 |
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 5058 | 12/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA=HIDRAULICA-1/4X1.75M-CON-CONEX. | PIEZA | 1 | \$859.76 | \$859.76 |
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 5058 | 12/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA=HIDRAULICA-1/4X2.00M-CON-CONEX. | PIEZA | 1 | \$1,081.30 | \$1,081.30 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5962 | 02/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$10,286.10 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5962 | 02/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENOS | PIEZA | 1 | \$48.16 | \$500.38 |
| INFRA, S.A. DE CV. | 6075 | 04/07/2008 | 1 | FE00099 | GAS CARGA DE MET OXIGENO INDUSTRIAL 9.5 | CILINDRO | 3 | \$287.38 | \$862.14 |
| INFRA, S.A. DE CV. | 6075 | 04/07/2008 | 3 | FE00099 | GAS CARGA DE KIL GAS CARBONICO CO2 25.000 | CILINDRO | 2 | \$368.50 | \$737.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6351 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 9007 | PIEZA | 2 | \$22.00 | \$44.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6351 | 15/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON | PIEZA | 1 | \$38.50 | \$38.50 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6181 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS | PIEZA | 2 | \$275.00 | \$550.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6181 | 09/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MASAS COMPLETAS | PIEZA | 2 | \$2,750.00 | \$5,500.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5964 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4857 | 06/06/2008 | 3 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$59.40 | \$59.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4857 | 06/06/2008 | 4 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4857 | 06/06/2008 | 5 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 1 | \$532.00 | \$532.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4857 | 06/06/2008 | 7 | PA00111 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 MARCA HIGHLAND | PIEZA | 4 | \$12.65 | \$50.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4857 | 06/06/2008 | 8 | PA00037 | CORRECTOR TIPO PLUMA | CAJA | 3 | \$192.50 | \$577.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4857 | 06/06/2008 | 9 | PA00056 | GRAPAS | CAJA | 4 | \$7.75 | \$31.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4857 | 06/06/2008 | 11 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO | CAJA | 2 | \$21.00 | \$42.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4857 | 06/06/2008 | 15 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO 1/2" | PAQUETE | 1 | \$18.75 | \$18.75 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4857 | 06/06/2008 | 16 | PA00069 | MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO | CAJA | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 4887 | 09/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBOR-DE-REVERSA | PIEZA | 1 | \$2,475.00 | \$2,475.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 4887 | 09/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJE-(BARRA) | PIEZA | 1 | \$1,485.00 | \$1,485.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 4887 | 09/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/TRANSMISION-MERCON-3 | LITRO | 15 | \$48.29 | \$724.35 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 6094 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ARNES P/TRANSMISION 4L80 | PIEZA | 1 | \$2,750.00 | \$2,750.00 |
| HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO | 5051 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA IAC | PIEZA | 1 | \$649.00 | \$649.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4858 | 06/06/2008 | 1 | PA00011 | BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA | PIEZA | 5 | \$6.95 | \$34.75 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4858 | 06/06/2008 | 2 | PA00049 | ETIQUETAS ADHERIBLES PARA FOLDERS | PAQUETE | 1 | \$14.95 | \$14.95 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4858 | 06/06/2008 | 6 | PA00015 | BROCHE BACCO #7 | CAJA | 3 | \$15.34 | \$46.02 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4858 | 06/06/2008 | 10 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO | PIEZA | 4 | \$4.14 | \$16.56 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4858 | 06/06/2008 | 12 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICAS COLOR NEGRO | PAQUETE | 1 | \$72.00 | \$72.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4858 | 06/06/2008 | 13 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICAS TRANSPARENTES | PAQUETE | 1 | \$72.00 | \$72.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4858 | 06/06/2008 | 14 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLORES SURTIDOS | CAJA | 2 | \$36.00 | \$72.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4858 | 06/06/2008 | 17 | PA00069 | MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO COLORES SURTIDOS | PAQUETE | 1 | \$35.00 | \$35.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4990 | 11/06/2008 | 1 | LI00001 | ACIDO MURIATICO | GALON | 1 | \$38.50 | \$38.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4990 | 11/06/2008 | 2 | LI00011 | CERA PARA MUEBLES EN SPRAY | PIEZA | 2 | \$23.10 | \$46.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4990 | 11/06/2008 | 3 | LI00014 | CLORO CON 6 GALONES | CAJA | 1 | \$101.64 | \$101.64 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4990 | 11/06/2008 | 5 | LI00043 | PINOL | GALON | 4 | \$29.15 | \$116.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4990 | 11/06/2008 | 7 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA 40 X 48 C/250 BOLSAS | CAJA | 1 | \$225.17 | \$225.17 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4990 | 11/06/2008 | 9 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO JR. CON 12 ROLLOS | CAJA | 1 | \$171.60 | \$171.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4990 | 11/06/2008 | 10 | LI00055 | TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS (12 PAQUETES) | CAJA | 1 | \$195.36 | \$195.36 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4990 | 11/06/2008 | 11 | LI00056 | TRAPEADOR 1000 GMS CON BASTON | PIEZA | 1 | \$48.40 | \$48.40 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 6791 | 24/07/2008 | 1 | MP00019 | PRIMER COLOR GRIS | CUBETA | 1 | \$760.32 | \$760.32 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4763 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$19.80 | \$158.40 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4763 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4763 | 06/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FITRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4763 | 06/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4763 | 06/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE | LITRO | 5 | \$47.30 | \$236.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5923 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALEROS MAZA DEL. 4X4 | PIEZA | 2 | \$1,815.00 | \$3,630.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|------|------------|---|---------|---|-------|----|------------|-------------|
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5923 | 02/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DEL | JUEGO | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5923 | 02/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS DEL | PIEZA | 2 | \$1,078.00 | \$2,156.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5923 | 02/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BALEROS INT | PIEZA | 2 | \$99.00 | \$198.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5923 | 02/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) CANDADOS | PIEZA | 2 | \$209.00 | \$418.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5923 | 02/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) TUERCAS | PIEZA | 2 | \$55.00 | \$110.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6192 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$19.80 | \$158.40 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6192 | 09/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6192 | 09/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6192 | 09/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6192 | 09/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEN | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6192 | 09/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) DE CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6307 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6307 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) SEGUROS DE CALIPER DELANTEROS | PIEZA | 4 | \$55.00 | \$220.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6307 | 14/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) W40 | BOTE | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 5081 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 15-W 40 A GASOLINA MEX-LUB | TAMBO | 1 | \$4,675.00 | \$4,675.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5158 | 17/06/2008 | 4 | AP00001 | ETIQUETAS ENGOMADO PARA ROTULO DIAMETRO 30 CM PARA VEHICULO CON LOGO DE LA ADMINISTRACION | PIEZA | 30 | \$44.00 | \$1,320.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5158 | 17/06/2008 | 5 | AP00001 | ETIQUETAS ENGOMADO PARA ROTULO DIAMETRO 20 CM PARA SEÑALAMIENTO CON LOGO DE LA ADMINISTRACION | PIEZA | 25 | \$33.00 | \$825.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5158 | 17/06/2008 | 6 | AP00001 | ETIQUETAS ENGOMADO PARA ROTULO DIAMETRO 15 CM PARA SEÑALAMIENTO CON LOGO DE LA ADMINISTRACION | PIEZA | 30 | \$24.60 | \$738.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4991 | 11/06/2008 | 4 | LI00030 | JABON LIQUIDO PARA MANOS | GALON | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4991 | 11/06/2008 | 6 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA 200 LTS. CON 200 BOLSAS | CAJA | 1 | \$212.30 | \$212.30 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4991 | 11/06/2008 | 8 | LI00026 | FRANELA | METRO | 3 | \$6.60 | \$19.80 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4988 | 11/06/2008 | 1 | CO00031 | HP 51645A | PIEZA | 1 | \$329.00 | \$329.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4988 | 11/06/2008 | 2 | CO00077 | HP C6578D | PIEZA | 1 | \$369.00 | \$369.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4988 | 11/06/2008 | 3 | CO00083 | HP C7115A | PIEZA | 1 | \$659.00 | \$659.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4988 | 11/06/2008 | 4 | CO00103 | HP Q2612A | PIEZA | 2 | \$749.00 | \$1,498.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4988 | 11/06/2008 | 5 | CO00080 | HP C6656A | PIEZA | 1 | \$219.00 | \$219.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 5173 | 18/06/2008 | 1 | ES00022 | GUANTES GUANTE PARA SOLDADOR DE PROCESO MIG AZUL 5273 LARGOS | PAR | 5 | \$202.00 | \$1,010.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 5173 | 18/06/2008 | 2 | ES00022 | GUANTES GUANTE PARA OPERADOR DE CARNZA CORTO | PAR | 50 | \$28.00 | \$1,400.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 5173 | 18/06/2008 | 3 | ES00008 | CHALECOS CHALECO PARA TRAFICO COLOR FLUORESCENTE MARCA 3M | PIEZA | 60 | \$182.00 | \$10,920.00 |
| | | | | | | | | | \$68,827.56 |

130700 DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|-------------|-------------|
| MENDOZA ROMERO JAIME | 6726 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) JGO DE LINEAS PARA ACEITE, CON MANGUERAS Y EMPAQUES PARA CILINDRO | PIEZA | 1 | \$17,859.60 | \$17,859.60 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 5197 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO ISO - 68 | TAMBO | 1 | \$4,977.50 | \$4,977.50 |
| INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V. | 6182 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A DIESEL 15 - W 40 | TAMBO | 1 | \$6,393.20 | \$6,393.20 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5404 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 245-75-R16 | PIEZA | 4 | \$1,597.20 | \$6,388.80 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4621 | 03/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 8 BUJIAS,CABLES PARA BUJIAS,FILTRO DE GAS DE AIRE Y DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$617.88 | \$617.88 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5156 | 17/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) JGO DE VARILLAS Y BALATA DE DISCO | PIEZA | 1 | \$2,012.35 | \$2,012.35 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5327 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) HORQUILLA DE CLUTCH | PIEZA | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5584 | 26/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES P BUJIAS | JUEGO | 1 | \$147.42 | \$147.42 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5584 | 26/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$16.75 | \$134.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5584 | 26/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$23.47 | \$23.47 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5584 | 26/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO P GAS LP | PIEZA | 1 | \$77.21 | \$77.21 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5584 | 26/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) CRUZETAS PARA FLECHA CARDAN | PIEZA | 2 | \$157.30 | \$314.60 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5584 | 26/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$33.10 | \$33.10 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6977 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES,BUJIAS,FILTROS Y CRUCETAS | PIEZA | 1 | \$729.72 | \$729.72 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 5192 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTACHAMBERS DOBLES TRASEROS P/FRENOS DE AIRE | PIEZA | 2 | \$737.00 | \$1,474.00 |
| LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V. | 5324 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DE P/ 2 TIEMPOS | TAMBO | 1 | \$8,470.00 | \$8,470.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6525 | 18/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ZAPATAS DE 6/8 | PIEZA | 6 | \$16.50 | \$99.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6525 | 18/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR | PIEZA | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5018 | 11/06/2008 | 1 | CO00089 | HP C8767W | PIEZA | 1 | \$319.00 | \$319.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5018 | 11/06/2008 | 2 | CO00094 | HP C9363W | PIEZA | 1 | \$359.70 | \$359.70 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5325 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5325 | 19/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 5322 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 RECONSTRUIDAS | PIEZA | 6 | \$1,980.00 | \$11,880.00 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5952 | 02/07/2008 | 1 | ES00022 | GUANTES DE LATEX TIPO MEDICO | PAR | 50 | \$0.88 | \$44.00 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5952 | 02/07/2008 | 2 | ES00022 | GUANTES CORTOS DE CARNAZA Y LONA DOBLE PALMA CODIGO (3810) | PAR | 65 | \$14.99 | \$974.35 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5952 | 02/07/2008 | 3 | ES00023 | IMPERMEABLE DE DOS PIEZAS PANTALON Y CAPA CON CAPUCHON 5 M, 10 G. 10 EG | PIEZA | 25 | \$130.28 | \$3,257.00 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 5952 | 02/07/2008 | 4 | ES00008 | CHALECOS FLOURESCENTE C/REFLEJANTE COLOR NARANJA | PIEZA | 65 | \$33.08 | \$2,150.20 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4527 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOOSTER | PIEZA | 1 | \$1,320.00 | \$1,320.00 |

| | | | | | | | | | |
|---------------------------------|------|------------|----|---------|---|----------|----|-------------|-------------|
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4634 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SENSOR CRANSHAP Y 2 FILTROS | PIEZA | 1 | \$3,146.00 | \$3,146.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6240 | 10/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) GARRAFAS DE ACEITE 15W40 | PIEZA | 4 | \$220.00 | \$880.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6240 | 10/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH8426 | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6247 | 10/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) GARRAFAS ACEITE 1542 | PIEZA | 4 | \$220.00 | \$880.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6247 | 10/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH8426 | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6290 | 11/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPUESTO PARA TOMA DE FUERZA | PIEZA | 1 | \$4,950.00 | \$4,950.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6290 | 11/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) SELENOIDE ELECTRICO P/SISTEMA HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$2,750.00 | \$2,750.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6326 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PILAS CON TERMINAL DE ROSCA 12/16 | PIEZA | 2 | \$1,320.00 | \$2,640.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6326 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE SAE 90 | LITRO | 18 | \$55.00 | \$990.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6326 | 14/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON VALLONETA MOTOR | PIEZA | 1 | \$1,650.00 | \$1,650.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6326 | 14/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BALERO PILOTO 6206 | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6326 | 14/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FLECHA PILOTO | PIEZA | 1 | \$3,850.00 | \$3,850.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6326 | 14/07/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN CANDELERO | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6333 | 15/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE POWER | LITRO | 5 | \$66.00 | \$330.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6333 | 15/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA SUPERIOR RADIADOR | PIEZA | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6333 | 15/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON ROSCADO P/DEPOSITO AGUA | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6333 | 15/07/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR DIESEL | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6333 | 15/07/2008 | 12 | RF00007 | REFACCION(ES) LINEA DE COMBUSTIBLE CON CONEXIONES | PIEZA | 1 | \$1,760.00 | \$1,760.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6405 | 16/07/2008 | 5 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$65.00 | \$65.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6405 | 16/07/2008 | 7 | PA00037 | CORRECTOR LIQUIDO | PIEZA | 5 | \$8.00 | \$40.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5980 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO | CUBETA | 5 | \$649.00 | \$3,245.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5980 | 03/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$1,595.00 | \$1,595.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5980 | 03/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DIESEL 15W40 | LITRO | 25 | \$49.50 | \$1,237.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5980 | 03/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE PH2836 | PIEZA | 2 | \$154.00 | \$308.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5980 | 03/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTROS DE DIESEL FRAM6503 | PIEZA | 2 | \$231.00 | \$462.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5980 | 03/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE S/M | PIEZA | 1 | \$569.80 | \$569.80 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5980 | 03/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) GOBERNADOR P/TRANSMISION ALISON462 | PIEZA | 1 | \$1,980.00 | \$1,980.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5980 | 03/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON P/DEPOSITO HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5980 | 03/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) BALLONETA P/DEPOSITO HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6288 | 11/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TSPON DE RADIADOR | PIEZA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6303 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SILVINES | PIEZA | 2 | \$121.00 | \$242.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6304 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LIQUIDOS PARA FRENOS | LITRO | 20 | \$82.50 | \$1,650.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6305 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SILVINES | PIEZA | 2 | \$121.00 | \$242.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6345 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LIGAS | PIEZA | 30 | \$8.80 | \$264.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6350 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DEL | JUEGO | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6350 | 15/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) SEGUROS DE CALIPERS P/BALATAS DEL | PIEZA | 8 | \$66.00 | \$528.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6628 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$374.00 | \$374.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6628 | 21/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$374.00 | \$374.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6629 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$374.00 | \$374.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6629 | 21/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE HIDRAULICO | PIEZA | 1 | \$374.00 | \$374.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 4617 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 4645 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLUTCH RECONSTRUIDO DE FREIGHTLINER | PIEZA | 1 | \$2,640.00 | \$2,640.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 6300 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO REPARADO | PIEZA | 1 | \$2,640.00 | \$2,640.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6049 | 04/07/2008 | 1 | ES00003 | BOTAS DE HULE ESTILO BOMBERO TAM. (4) 8-1/2, (3) 9, (3) 10. | PAR | 10 | \$189.81 | \$1,898.10 |
| FERLUB DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5328 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CUBETAS DE ACEITE 15W40 A DIESEL | CUBETA | 2 | \$575.30 | \$1,150.60 |
| FERLUB DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5328 | 19/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 10W30 A GASOLINA | LITRO | 5 | \$41.80 | \$209.00 |
| RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. | 6756 | 24/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE RETROEXCAVADORA POR 5 DIAS, 8 HORAS DIARIAS, INCLUYE DIESEL Y OPERADOR | SERVICIO | 1 | \$12,540.00 | \$12,540.00 |
| LIRA JAVIER | 5323 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 SPROKET CHICO, 1 GRANDE,4 HULES Y 1 BASE PARA PORTA ZAPATAS | PIEZA | 1 | \$13,137.30 | \$13,137.30 |
| LIRA JAVIER | 5802 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SPROKET CHICO, SPROKET GRANDE,4 HULES Y 1 BASE PORTA ZAPATAS | PIEZA | 1 | \$13,137.30 | \$13,137.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5113 | 12/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5113 | 12/06/2008 | 2 | PA00085 | PLUMAS TINTA AZUL, PUNTO MEDIANO | CAJA | 1 | \$21.00 | \$21.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5113 | 12/06/2008 | 3 | PA00085 | PLUMAS TINTA NEGRA, PUNTO MEDIANO | CAJA | 1 | \$21.00 | \$21.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5113 | 12/06/2008 | 4 | PA00111 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4, MARCA HIGHLAND | PIEZA | 5 | \$12.65 | \$63.25 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5113 | 12/06/2008 | 5 | PA00062 | LAPIZ | CAJA | 1 | \$7.70 | \$7.70 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5113 | 12/06/2008 | 6 | PA00037 | CORRECTOR LIQUIDO | PIEZA | 5 | \$12.05 | \$60.25 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5113 | 12/06/2008 | 7 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA | PIEZA | 10 | \$16.75 | \$167.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6406 | 16/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6406 | 16/07/2008 | 4 | PA00111 | CINTA TRANSPARENTE 3/4 MARCA HIGHLAND | PIEZA | 5 | \$12.65 | \$63.25 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6406 | 16/07/2008 | 6 | PA00062 | LAPIZ | CAJA | 1 | \$7.70 | \$7.70 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 5836 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 CUCHILLAS PARA MATORRAL, 5 CABEZALES Y 5 BUJIAS 7813 | PIEZA | 1 | \$5,665.00 | \$5,665.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|---|---------|--|----------|-----|-------------|-------------|
| BACA AGUILERA TOMAS | 5836 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 CUCHILLAS PARA MATORRAL Y 5 BUJIAS | PIEZA | 1 | \$1,925.00 | \$1,925.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4561 | 03/06/2008 | 2 | FE00325 | PLOMADA PARA ALBAÑIL TRUPER 17071 | PIEZA | 2 | \$147.40 | \$294.80 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4561 | 03/06/2008 | 3 | FE00222 | SILLETA DE 4" PARA TOMA DE AGUA | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6758 | 24/07/2008 | 2 | FE00264 | CHAPA PARA PUERTA DE FIERRO | PIEZA | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6888 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4200) SOPORTE MOTOR, SIST. EMBRAGUE, TORNILLOS FACT/4608 | SERVICIO | 1 | \$5,489.00 | \$5,489.00 |
| AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6888 | 25/07/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4200) REPARACION DE MOTOR FACT/4609 | SERVICIO | 1 | \$29,315.00 | \$29,315.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4562 | 03/06/2008 | 1 | FE00324 | CAMARA PARA LLANTA DE CARRETILLA 11866 | PIEZA | 15 | \$28.26 | \$423.90 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5056 | 12/06/2008 | 1 | HE00089 | PALA CUADRADA CON MANGO LARGO | PIEZA | 40 | \$103.32 | \$4,132.80 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5056 | 12/06/2008 | 6 | HE00077 | MARRO DE 8 LBS | PIEZA | 8 | \$262.23 | \$2,097.84 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5710 | 30/06/2008 | 1 | FN00072 | TITULO DE DERECHO DE USO DE FOSA CON PAGARE INCLUIDO, UNA SOLA TINTA. ORIGINAL BLANCA, COPIA / | MILLARES | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5710 | 30/06/2008 | 2 | FN00022 | FORMAS DE AUTORIZACION DE INHUMACIONES, T/MEDIA CARTA, ORIGINAL Y DOS COPIAS, BLANCO, AZUL, RC | MILLAR | 1 | \$440.00 | \$440.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6608 | 21/07/2008 | 1 | LI00014 | CLORO CAJA CON 6 GALONES | CAJA | 1 | \$108.00 | \$108.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6608 | 21/07/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO (96 ROLLOS) | CAJA | 1 | \$310.00 | \$310.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6407 | 16/07/2008 | 2 | PA00013 | BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA AZUL | CAJA | 1 | \$20.00 | \$20.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6407 | 16/07/2008 | 3 | PA00013 | BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA | CAJA | 1 | \$20.00 | \$20.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4563 | 03/06/2008 | 4 | FE00106 | HILO PARA DESBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA 17648 | METRO | 6 | \$521.40 | \$3,128.40 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5098 | 12/06/2008 | 1 | AE00005 | BOMBA P/AIRE EVAPORATIVO | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5171 | 18/06/2008 | 1 | ES00023 | IMPERMEABLE DE DOS PIEZAS PANTALON Y CAPA CON CAPUCHON 15 EG, 10 G. CODIGO (IMPE002) | PIEZA | 25 | \$181.50 | \$4,537.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5171 | 18/06/2008 | 2 | ES00008 | CHALECOS FLUORECENTE C/REFLEJANTE COLOR NARANJA | PIEZA | 62 | \$56.10 | \$3,478.20 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5171 | 18/06/2008 | 3 | ES00022 | GUANTES CORTOS DE CARNAZA Y LONA DOBLE PALMA CODIGO (3810) | PAR | 50 | \$38.00 | \$1,900.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5268 | 18/06/2008 | 2 | FE00106 | HILO PARA DESBROZADORA MARCA TRUPER 17648 | ROLLO | 10 | \$454.30 | \$4,543.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6759 | 24/07/2008 | 1 | FE00247 | TUBULAR DE 3/4, CEDULA 18 | PIEZA | 7 | \$126.50 | \$885.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6759 | 24/07/2008 | 3 | FE00023 | BISAGRA | PAR | 4 | \$17.60 | \$70.40 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6759 | 24/07/2008 | 5 | FE00106 | HILO PARA DEZBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA # 17648 | ROLLO | 15 | \$521.40 | \$7,821.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6934 | 29/07/2008 | 1 | MC00021 | PERFILES CUADRADO DE 3/4, CALIBRE 18, | PIEZA | 15 | \$126.50 | \$1,897.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 5798 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA DE TRANSMISION | PIEZA | 1 | \$3,135.00 | \$3,135.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6322 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA DE PRESION COMPLETA | PIEZA | 1 | \$1,485.00 | \$1,485.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6322 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA DE PARO Y CONECCIONES | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6322 | 14/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6324 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN PARA DIFERENCIAL | PIEZA | 1 | \$396.00 | \$396.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6325 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PULMON ALIMENTADOR | PIEZA | 1 | \$286.00 | \$286.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6898 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$143.00 | \$143.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6898 | 28/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA SERPENYTINA | PIEZA | 1 | \$143.00 | \$143.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 7028 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LIGAS DE CALIPER S/M | PIEZA | 2 | \$121.00 | \$242.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4760 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTULAS | PIEZA | 2 | \$495.00 | \$990.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4761 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALEROS MASA DEL | PIEZA | 2 | \$1,815.00 | \$3,630.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4765 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4765 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 6 | \$19.80 | \$118.80 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5871 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTACHAMBER DEL | PIEZA | 2 | \$825.00 | \$1,650.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5871 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CANDADOS PARA BARILITOS DEBALATAS | JUEGO | 1 | \$440.00 | \$440.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5941 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CRUZETA P- FLECHA CARDANM | PIEZA | 3 | \$971.66 | \$2,914.98 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5941 | 02/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALERO COLGANTE | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5941 | 02/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACITE | PIEZA | 1 | \$1,210.00 | \$1,210.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5941 | 02/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL PRI | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5941 | 02/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL SECUND | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5941 | 02/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRI | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5941 | 02/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FLTRO AIRE SECUND | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5979 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TORNILLOS COMPLETOS S/M | PIEZA | 4 | \$418.00 | \$1,672.00 |
| ROMERO RODRIGUEZ LUIS CARLOS | 5154 | 17/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE 1 RETROEXCAVADORA POR 5 DIAS, 8 HORAS DIARIAS POR 5 DIAS, INCLUYE OPERADOR Y DIESEL | SERVICIO | 1 | \$7,150.00 | \$7,150.00 |
| ROMERO RODRIGUEZ LUIS CARLOS | 5154 | 17/06/2008 | 2 | SE00016 | RENTA DE CAMION DE VOLTEO DE 12 M3, 8 HORAS DIARIAS, INCLUYE OPERADOR Y DIESEL POR 5 DIAS | SERVICIO | 4 | \$7,837.50 | \$31,350.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6408 | 16/07/2008 | 1 | CO00089 | HP C8767W | PIEZA | 1 | \$216.70 | \$216.70 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6408 | 16/07/2008 | 2 | CO00103 | HP Q2612A | PIEZA | 1 | \$462.00 | \$462.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6408 | 16/07/2008 | 3 | CO00094 | HP C9363W | PIEZA | 1 | \$190.30 | \$190.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 5190 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO P/DIESEL PRIMERIO | PIEZA | 1 | \$151.80 | \$151.80 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 5190 | 18/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO P/DIESEL SECUNDARIO | PIEZA | 1 | \$138.60 | \$138.60 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 5190 | 18/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE PRIM. Y SEC. | PIEZA | 1 | \$375.10 | \$375.10 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 5190 | 18/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$256.30 | \$256.30 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 5109 | 12/06/2008 | 1 | FE00106 | HILO PARA DESBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA # 17648 | ROLLO | 15 | \$510.00 | \$7,650.00 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6760 | 24/07/2008 | 4 | FE00314 | GUANTES DE CARNAZA Y LONA DOBLE PALMA | PAR | 100 | \$30.80 | \$3,080.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4651 | 03/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4240) REPARACION ENFRIADOR DE AIRE FACT/7904 | SERVICIO | 1 | \$1,210.00 | \$1,210.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|-------------|--------------|
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4884 | 09/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. A00382) LIMPIEZA Y REPARACION DE RADIADOR FACT/7923 | SERVICIO | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4885 | 09/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. A00386) REPARACION Y SONDEO RADIADOR FACT/7921 | SERVICIO | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4886 | 09/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. A00394) LIMPIEZA Y REPARACION DE RADIADOR FACT/7922 | SERVICIO | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| | | | | | | | | | \$322,600.79 |
| 130800 DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 5435 | 23/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR REPARADO | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 4813 | 06/06/2008 | 11 | LI00049 | SERVITOALLA TOALLAS INTERDOBLADAS CON 2500 PIEZAS | CAJA | 1 | \$163.50 | \$163.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6443 | 17/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6443 | 17/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) CORBATAS | PIEZA | 5 | \$5.50 | \$27.50 |
| DELGADO LINARES RAUL | 6206 | 10/07/2008 | 1 | SE00018 | SUMINISTRO E INSTALACION DE COMPRESOR EN CAMARA 1 DE CUARTO DE REFRIGERACION DE RASTRO | SERVICIO | 1 | \$12,100.00 | \$12,100.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6187 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-35-550 | PIEZA | 1 | \$600.39 | \$600.39 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5556 | 24/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) INDICADOR PARA TANQUE DE GAS LP | PIEZA | 1 | \$242.00 | \$242.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5556 | 24/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PARA GAS LP | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5556 | 24/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO GAS LP | PIEZA | 1 | \$88.00 | \$88.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5556 | 24/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) DE BUJIAS | PIEZA | 8 | \$19.80 | \$158.40 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5556 | 24/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE PARA BUJIAS | JUEGO | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5556 | 24/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR DE ROTOR | PIEZA | 1 | \$176.00 | \$176.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5556 | 24/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 15 W40 PARA GASOLINA | LITRO | 10 | \$60.50 | \$605.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5556 | 24/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5556 | 24/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) SWICH ENCENDIDO UNIVERSAL CON TERMINALES | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5556 | 24/06/2008 | 13 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMOSTATO | PIEZA | 2 | \$143.00 | \$286.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6929 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA DE PLENUM 4.2 PLASTICA | PIEZA | 1 | \$1,375.00 | \$1,375.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6929 | 28/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MOTOR DE ESPREAS DE LA ARYA (INTAKE MANIFOL RUNING CONTROL) | PIEZA | 1 | \$1,375.00 | \$1,375.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5442 | 23/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO | PIEZA | 1 | \$1,507.00 | \$1,507.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5442 | 23/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$440.00 | \$440.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5442 | 23/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$440.00 | \$440.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5442 | 23/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS | PIEZA | 4 | \$154.00 | \$616.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5442 | 23/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS | PIEZA | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5442 | 23/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS | PIEZA | 2 | \$429.00 | \$858.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5442 | 23/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) RETENES TRASEROS | PIEZA | 2 | \$308.00 | \$616.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5442 | 23/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) GRASA | BOTE | 2 | \$55.00 | \$110.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6273 | 10/07/2008 | 3 | PA00074 | PAPEL CARBON (PASANTES) | PAQUETE | 1 | \$22.00 | \$22.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6273 | 10/07/2008 | 4 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6273 | 10/07/2008 | 5 | PA00023 | CARPETAS 3 ARGOLLAS, 2" | PIEZA | 4 | \$33.00 | \$132.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6489 | 18/07/2008 | 2 | FE00114 | IMPERMEABILIZANTE MARCA IMPAC MOD. 7500 | CUBETA | 2 | \$660.00 | \$1,320.00 |
| MORQUECHO, S.A. DE C.V. | 5108 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO REPARACION DE MOTOR DE 1 HP Y 5 HP Y REPARACION DE BOMBA DE 1HP EN AREA DE SACRIFICIO | SERVICIO | 1 | \$6,358.00 | \$6,358.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6879 | 25/07/2008 | 2 | LI00030 | JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KILOS | KILO | 10 | \$104.00 | \$1,040.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6879 | 25/07/2008 | 3 | LI00023 | ESCOBA ESCOBA USO RUDO, USO INDUSTRIAL | PIEZA | 2 | \$44.00 | \$88.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6879 | 25/07/2008 | 8 | LI00019 | DESINFECTANTE ALUMINICLEAN ACIDO, PORRON 20 LTS. | GALON | 1 | \$575.00 | \$575.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6274 | 10/07/2008 | 1 | PA00055 | GRAPADORA USO RUDO | PIEZA | 1 | \$32.00 | \$32.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6274 | 10/07/2008 | 2 | PA00065 | LIBRO FLORETE | PIEZA | 4 | \$110.00 | \$440.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6389 | 16/07/2008 | 1 | LI00008 | CAL HIDRA 40 SACOS CALHIDRA MEXICANA SACO DE 25KGS. | SACO | 40 | \$46.75 | \$1,870.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6842 | 24/07/2008 | 1 | FE00060 | CODO CODO DE 2" DE CEDULA 80 PVC | PIEZA | 10 | \$28.05 | \$280.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6842 | 24/07/2008 | 2 | FE00065 | CONECTOR CONECTORES DE 2" ROSCA EXTERIOR PVC | PIEZA | 10 | \$82.50 | \$825.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6842 | 24/07/2008 | 3 | FE00323 | TEE TEE DE 2 " DE CEDULA DE 80 PVC | PIEZA | 5 | \$104.50 | \$522.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6842 | 24/07/2008 | 5 | FE00083 | DISCO 1 DISCO PULIDOR 7 " | PIEZA | 1 | \$42.90 | \$42.90 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6842 | 24/07/2008 | 6 | FE00083 | DISCO DISCO DE CORTE 14" | PIEZA | 1 | \$86.90 | \$86.90 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6842 | 24/07/2008 | 7 | FE00246 | TUBO TUBOS DE 3/4 GALVANIZADOS | PIEZA | 2 | \$368.50 | \$737.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4814 | 06/06/2008 | 8 | LI00014 | COLOR CLORO EN 3.8 LITROS | GALON | 20 | \$16.94 | \$338.80 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4814 | 06/06/2008 | 9 | LI00040 | PAPEL PAPEL SANITARIO PARA BAÑO | CAJA | 1 | \$171.20 | \$171.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 4814 | 06/06/2008 | 10 | LI00030 | JABON JABON PARA MANOS EN GALON | GALON | 2 | \$33.00 | \$66.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5354 | 19/06/2008 | 1 | LI00030 | JABON BOLSA DE JABON DE 9 KILOS | KILO | 15 | \$103.13 | \$1,546.95 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5354 | 19/06/2008 | 2 | LI00043 | PINOL GALON 4 LITROS | GALON | 4 | \$29.15 | \$116.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5354 | 19/06/2008 | 3 | LI00023 | ESCOBA 2 ESCOBAS GRANDES | PIEZA | 2 | \$44.00 | \$88.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5354 | 19/06/2008 | 4 | LI00056 | TRAPEADOR TRAPEADOR GRANDE | PIEZA | 4 | \$41.25 | \$165.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6390 | 16/07/2008 | 2 | LI00051 | SODA ASH SACO SODA ASH SACO DE 25 KGS. | SACO | 15 | \$171.88 | \$2,578.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6880 | 25/07/2008 | 1 | LI00052 | SOSA CAUSTICA SACO DE 25 KILOS | SACO | 2 | \$336.60 | \$673.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6880 | 25/07/2008 | 4 | LI00056 | TRAPEADOR TRAPEADOR USO RUDO, GRANDE , USO INDUSTRIAL | PIEZA | 2 | \$38.50 | \$77.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6880 | 25/07/2008 | 5 | LI00043 | PINOL GALON DE 4 LITROS | GALON | 10 | \$29.15 | \$291.50 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|---|---------|---|-------|----|------------|-------------|
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6880 | 25/07/2008 | 6 | LI00014 | COLORO GALON DE CLORO DE 3.75 LITROS | GALON | 20 | \$16.94 | \$338.80 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6880 | 25/07/2008 | 7 | LI00018 | DESENGRASANTE , PORRON 20 LITROS | GALON | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6880 | 25/07/2008 | 9 | LI00051 | SODA ASH SACO DE 25 KGS. | SACO | 4 | \$176.00 | \$704.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 4696 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SISTEMA DE ARRANQUE DE COMPRESOR INGERSOLL R. | PIEZA | 1 | \$4,235.00 | \$4,235.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6840 | 24/07/2008 | 1 | FE00002 | ACEITE CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO DE 19 LTS. | PIEZA | 1 | \$522.50 | \$522.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5917 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FUNDA DE CAMBIOS | PIEZA | 1 | \$2,420.00 | \$2,420.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6442 | 17/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR | LITRO | 7 | \$47.30 | \$331.10 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6442 | 17/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA PSV | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6442 | 17/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 6 | \$19.80 | \$118.80 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6442 | 17/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6442 | 17/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6442 | 17/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6442 | 17/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4815 | 06/06/2008 | 1 | LI00008 | CAL HIDRA CALHIDRA MEXICANA | SACO | 40 | \$73.00 | \$2,920.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4815 | 06/06/2008 | 2 | LI00051 | SODA ASH SACO DE 50 KGS. | SACO | 30 | \$374.00 | \$11,220.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4815 | 06/06/2008 | 3 | LI00052 | SOSA CAUSTICA SACO 50 LIBRAS | SACO | 2 | \$322.00 | \$644.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 4815 | 06/06/2008 | 7 | LI00019 | DESINFECTANTE ALUMICLEAN, ACIDO PORRON DE 20 LITROS | GALON | 2 | \$253.00 | \$506.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5093 | 12/06/2008 | 1 | LI00010 | CEPILLO CEPILLO CERDA GRUESA 24 " POLYPROPILENO RUB 9B17 | PIEZA | 2 | \$143.00 | \$286.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 5094 | 12/06/2008 | 2 | LI00036 | MANGO MANGO DE ALUMINIO | PIEZA | 2 | \$139.50 | \$279.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6841 | 24/07/2008 | 1 | FE00002 | ACEITE 1 CUBETA DE ACEITE DE MOTOR DIESEL 19 LTS | PIEZA | 1 | \$622.00 | \$622.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6843 | 24/07/2008 | 4 | FE00225 | SOLDADURA SOLDADURA 6013 DE 1/8 " | KILO | 10 | \$60.00 | \$600.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6843 | 24/07/2008 | 8 | FE00070 | COPLES COPLES DE 2" CEDULA 80 PVC | PIEZA | 10 | \$38.00 | \$380.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6843 | 24/07/2008 | 9 | FE00060 | CODO CODO DE 3/4 GALVANIZADOS | PIEZA | 20 | \$7.00 | \$140.00 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6490 | 18/07/2008 | 1 | FE00225 | SOLDADURA SOLDADURA ELECTRICA 3/8 " | KILO | 8 | \$70.22 | \$561.76 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6490 | 18/07/2008 | 3 | FE00134 | MALLA MALLA REFORZADA PARA IMPERMEABILIZAR 100 MTS. | PIEZA | 1 | \$723.80 | \$723.80 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5489 | 24/06/2008 | 1 | FE00131 | LONA LONA CAMONERA VINIL FORTO FLEX 18 OZ. REFORZADAS MEDIDAS : 8 PIES X 12 PIES | PIEZA | 1 | \$1,160.00 | \$1,160.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5489 | 24/06/2008 | 2 | FE00131 | LONA LONA CAMIONERA VINYL FORTOFLEX 18 OZ. REFORZADA MEDIDA DE 8 PIES X 18.5 PIES | PIEZA | 1 | \$1,990.00 | \$1,990.00 |
| DIKEN, S.A DE C.V | 4816 | 06/06/2008 | 4 | LI00010 | CEPILLO C. DE PARED CON MANGO TELESCOLICO (CARLISLE) | PIEZA | 2 | \$351.90 | \$703.80 |
| DIKEN, S.A DE C.V | 4816 | 06/06/2008 | 5 | LI00010 | CEPILLO CEPILLO DE PISO NO. 101101(CARLISIE) CON JALADOR | PIEZA | 2 | \$219.65 | \$439.30 |
| DIKEN, S.A DE C.V | 4816 | 06/06/2008 | 6 | LI00018 | DESENGRASANTE LK-500 ALCALINO PORRON DE 20 LITROS | GALON | 2 | \$702.60 | \$1,405.20 |
| 140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS | | | | | | | | | \$79,673.80 |

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|-------------|--------------|
| MENDOZA ROMERO JAIME | 5157 | 17/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) JGO DE CUCHILLAS PARA BOB CAT CON TUERCAS Y TORNILLOS | PIEZA | 1 | \$3,158.10 | \$3,158.10 |
| MENDOZA ROMERO JAIME | 6180 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 JUEGO CUCHILLAS C/TORNILLERIA | PIEZA | 1 | \$6,374.50 | \$6,374.50 |
| MENDOZA ROMERO JAIME | 6180 | 09/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 BSTIDOR P/CUCHILLA | PIEZA | 1 | \$5,142.50 | \$5,142.50 |
| MENDOZA ROMERO JAIME | 6180 | 09/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 JGO CUCHILLAS C/TORNILLO, 1 JGO GAVILANES C/TORNILLERIA, 1 JGO PORTA GAVILANES | PIEZA | 1 | \$14,592.60 | \$14,592.60 |
| MENDOZA ROMERO JAIME | 6180 | 09/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 JGO CUCHILLAS C/TORNILLERIA, 1 JGO GAVILANES C/TONILLERIA, 1 JGO PORTAGAVILANES | PIEZA | 1 | \$14,592.60 | \$14,592.60 |
| MENDOZA ROMERO JAIME | 6180 | 09/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 JGO CUCHILLAS C/TORNILLERIA, 1 JGO PORTA PICOS C/TORNILLOS, 4 DISCOS, 4 BALATA, 2 | PIEZA | 1 | \$80,004.10 | \$80,004.10 |
| MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V | 5041 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA HID. | PIEZA | 1 | \$930.71 | \$930.71 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5928 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 13.00-24 PARA MOTOCONFORMADORA | PIEZA | 2 | \$6,017.00 | \$12,034.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6960 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 13.00-24 BKT 16 CAPAS G2/L2 | PIEZA | 18 | \$6,215.00 | \$111,870.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5670 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) COLLARIN | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 4630 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 750 PARCHES DEL 2, 300 PARCHES DEL 3 Y 15 REDUCCIONES PARA AIRE | PIEZA | 1 | \$3,316.50 | \$3,316.50 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 4630 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 8 CAMARAS DOBLE DIPRO Y 6 BOLSAS DE AIRE | PIEZA | 1 | \$16,531.44 | \$16,531.44 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4600 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 24 AFLOJATODO, 24 AGUA PARA BATERIAS, 24 LIQ. DE FRENOS Y 24 ARRANCADORES | PIEZA | 1 | \$4,171.20 | \$4,171.20 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5788 | 30/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOBINA DE EN CENDIDO | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4622 | 03/06/2008 | 1 | CO00120 | HP Q5949A | PIEZA | 1 | \$726.00 | \$726.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4622 | 03/06/2008 | 2 | CO00089 | HP C8767W | PIEZA | 2 | \$319.00 | \$638.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4622 | 03/06/2008 | 3 | CO00094 | HP C9363W | PIEZA | 2 | \$359.70 | \$719.40 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4622 | 03/06/2008 | 7 | CO00081 | HP C6657A | PIEZA | 2 | \$354.20 | \$708.40 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4622 | 03/06/2008 | 8 | CO00054 | HP C4838A | PIEZA | 2 | \$346.50 | \$693.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4622 | 03/06/2008 | 9 | CO00052 | HP C4836A | PIEZA | 1 | \$346.50 | \$346.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4622 | 03/06/2008 | 10 | CO00053 | HP C4837A | PIEZA | 1 | \$346.50 | \$346.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6706 | 23/07/2008 | 1 | CO00080 | HP C6656A | PIEZA | 3 | \$214.50 | \$643.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6706 | 23/07/2008 | 3 | CO00055 | HP C4844A | PIEZA | 1 | \$346.50 | \$346.50 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 6733 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 1300-24 NUEVAS | PIEZA | 4 | \$7,315.00 | \$29,260.00 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5606 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 CUCHILLA, 30 BOLT, 40 TUERCA, 2 GAVILAN, 4 TIRA, 1 TIRA, 10 PLATO, 30 TORNILLO 6H1717, | PIEZA | 1 | \$14,564.59 | \$14,564.59 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5607 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 COJINETE | PIEZA | 1 | \$586.84 | \$586.84 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5607 | 26/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 COJINETE, 1 EMPAQUE | PIEZA | 1 | \$1,091.53 | \$1,091.53 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|--------------|-----|-------------|-------------|
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5607 | 26/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 HUASA | PIEZA | 1 | \$117.88 | \$117.88 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5608 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2. CUCHILLA,30 BOLT, 40 TUERCA, 2 GAVILAN, 5 TIRA, 10 PLATO , 40 TORNILLO | PIEZA | 1 | \$14,564.59 | \$14,564.59 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5609 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 CUCHILLA, 30 BOLT, 40 TUERCA, 2 GAVILAN, 10 PLATO, 40 TORNILLO, 5 TIRA | PIEZA | 1 | \$14,564.59 | \$14,564.59 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5610 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 8 TOOTH, 16 TORNILLO, 16 TUERCA, 2 SEAL KIT | PIEZA | 1 | \$9,067.97 | \$9,067.97 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5610 | 26/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 GAVILAN, 10 TORNILLO, 10 TUERCA, 5 TIRA, 10 PLATO, 30 TORNILLO | PIEZA | 1 | \$10,836.42 | \$10,836.42 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5611 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 PUNTA, 8 PIN, 8 RETAINER, 1 SPRING, 2 BATTERY | PIEZA | 1 | \$8,560.94 | \$8,560.94 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5611 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 3 PUNTA | PIEZA | 1 | \$1,401.99 | \$1,401.99 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5613 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 8 PUNTA, 8 PIN, 8 RETAINER, 3 EDGE SEGMENT, 14 TORNILLO, 14 TUERCA, 1 SPRING AS | PIEZA | 1 | \$8,747.66 | \$8,747.66 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 5613 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 EDGE SEGMENT | PIEZA | 1 | \$3,161.60 | \$3,161.60 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 6854 | 25/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 LLANTAS NUEVAS 12X16.5 SKS 10 PLY | PIEZA | 1 | \$4,831.20 | \$4,831.20 |
| MAQUINARIA, S.A. DE C.V. | 6854 | 25/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 LLANTAS NUEVAS 12X16.5 SKS 10 PLY | PIEZA | 1 | \$9,662.40 | \$9,662.40 |
| GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V. | 5166 | 18/06/2008 | 2 | MC00034 | CONCRETO CONCRETO CON RESISTENCIA 200/KG/CM2 | METRO CUBICO | 2.5 | \$760.98 | \$1,902.45 |
| GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V. | 6293 | 11/07/2008 | 1 | MC00034 | CONCRETO HIDRAULICO DE RESISTENCIA RAPIDA A LA COMPRESION DE 270 KG/CM2 | METRO CUBICO | 41 | \$2,365.00 | \$96,965.00 |
| GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V. | 6293 | 11/07/2008 | 2 | MC00038 | MORTERO DE FLUIDO AUTONIVEL FRAGUADO RAPIDO DE 20 CMS DE ESPESOR | METRO CUBICO | 21 | \$1,155.00 | \$24,255.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5134 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 3 RETENES, 2 BUJES Y 1 JGO DE BALATAS | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5678 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REP. DE CLOUTCH | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. | 6667 | 23/07/2008 | 3 | HE00120 | CRUCETA PARA CAMIONES DE VOLTEO DE 1Y Y 1 1/8 | PIEZA | 1 | \$1,160.50 | \$1,160.50 |
| RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. | 6667 | 23/07/2008 | 5 | HE00152 | QUITA VALVULAS PARA MAQUINARIA PESADA | PIEZA | 2 | \$24.75 | \$49.50 |
| RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. | 6667 | 23/07/2008 | 6 | HE00142 | PULIDOR DE PRESION DE AIRE PARA PARCHAR LLANTAS MARCA CAMEL | PIEZA | 1 | \$616.00 | \$616.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4594 | 03/06/2008 | 1 | PA00078 | PILAS CON 24 PILAS AA MARCA DURACELL | PAQUETE | 1 | \$146.30 | \$146.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4594 | 03/06/2008 | 2 | PA00078 | PILAS CON 24 PILAS AAA MARCA DURACELL | PAQUETE | 1 | \$146.30 | \$146.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4594 | 03/06/2008 | 3 | PA00078 | PILAS CON 4 AA RECARGABLES | PAQUETE | 5 | \$163.90 | \$819.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4997 | 11/06/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 10 | \$388.30 | \$3,883.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6076 | 04/07/2008 | 1 | PA00102 | TABLA DE APOYO TIPO CAJA DOCUMENT T/C AM 1UNV40300 | PIEZA | 2 | \$326.70 | \$653.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6076 | 04/07/2008 | 2 | PA00009 | BLINDER CLIP CHICO | CAJA | 50 | \$3.30 | \$165.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6076 | 04/07/2008 | 4 | PA00023 | CARPETAS TAMAÑO CARTA DE 4" | PIEZA | 20 | \$69.30 | \$1,386.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6078 | 04/07/2008 | 1 | PA00085 | PLUMAS DE GEL PENTEL 0.7., LIQUID GEL INK PEN-BL60A C/12 | CAJA | 1 | \$351.12 | \$351.12 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6467 | 18/07/2008 | 1 | HE00077 | MARRO DE 16 LBS | PIEZA | 1 | \$535.70 | \$535.70 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6467 | 18/07/2008 | 2 | HE00077 | MARRO DE 4 LBS | PIEZA | 1 | \$113.30 | \$113.30 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6467 | 18/07/2008 | 3 | HE00059 | GUANTES DE CARNAZA CORTOS DE BUENA CALIDAD | PAR | 8 | \$35.75 | \$286.00 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6467 | 18/07/2008 | 8 | HE00089 | PALA PALAS CORTAS DE PUNTA | PIEZA | 20 | \$109.78 | \$2,195.60 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6467 | 18/07/2008 | 9 | HE00018 | CARRETILLA CARRETILLA | PIEZA | 10 | \$693.77 | \$6,937.70 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6467 | 18/07/2008 | 12 | HE00115 | ZAPAPICO ZAPAPICO | PIEZA | 20 | \$152.90 | \$3,058.00 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6467 | 18/07/2008 | 16 | HE00153 | ESLINGA DE 20" PARA JALAR CAPACIDAD DE 12000 LBS | PIEZA | 5 | \$1,388.20 | \$6,941.00 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6467 | 18/07/2008 | 17 | HE00153 | ESLINGA DE 10" PARA JALAR CAPACIDAD DE 12000 LBS | PIEZA | 5 | \$767.80 | \$3,839.00 |
| BACA AGUILERA TOMAS | 6467 | 18/07/2008 | 18 | HE00005 | ARNES DE SEGURIDAD ARNES CON CUERDA DE VIDA DE 5 PUNTOS | PIEZA | 10 | \$1,051.49 | \$10,514.90 |
| FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5370 | 20/06/2008 | 2 | FE00014 | ARMEX ARMEX 10 X 10 DE 4 PUNTOS | PIEZA | 16 | \$130.00 | \$2,080.00 |
| FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6999 | 30/07/2008 | 5 | FE00032 | CADENA DE 1 3/4 DE ANCHO | METRO | 100 | \$154.00 | \$15,400.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4764 | 06/06/2008 | 1 | FE00114 | IMPERMEABILIZANTE SELLADOR KRETOAL O SELLADOR DRYLOCK | CUBETA | 8 | \$1,272.30 | \$10,178.40 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4764 | 06/06/2008 | 2 | FE00114 | IMPERMEABILIZANTE SELLADOR KRETOAL O SELLADOR DRYLOCK | GALON | 2 | \$282.24 | \$564.48 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4792 | 06/06/2008 | 1 | FE00050 | CEMENTO SACO DE CEMENTO | SACO | 200 | \$94.55 | \$18,910.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5371 | 20/06/2008 | 1 | FE00024 | BLOCK BLOCK DE 6" | PIEZA | 500 | \$7.25 | \$3,625.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 5371 | 20/06/2008 | 3 | FE00147 | MORTERO MORTERO | SACO | 90 | \$74.07 | \$6,666.30 |
| HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO | 5929 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CRUCETA | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4998 | 11/06/2008 | 1 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO GRUESA | PAQUETE | 2 | \$75.00 | \$150.00 |
| HERNANDEZ ZAZUETA RAFAEL | 6252 | 10/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO REPARACION DE ANUNCIO EN LETRA DE CANAL FABRICADO EN ALUMINIO DE COLOR DORADO DEL | SERVICIO | 1 | \$24,750.00 | \$24,750.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE CV | 5558 | 24/06/2008 | 8 | FE00123 | LAMPARA LAMPARA FLUORECENTE DE SOBREPONER SIN PANTALLA DE 2 X 48 | PIEZA | 8 | \$260.70 | \$2,085.60 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE CV | 5558 | 24/06/2008 | 9 | FE00033 | CAJA CAJA ELECTRICA GALVANIZADA (AMERICANA) | PIEZA | 8 | \$7.57 | \$60.56 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE CV | 5558 | 24/06/2008 | 10 | FE00240 | TOMACORRIENTE TOMACORRIENTE | PIEZA | 16 | \$5.24 | \$83.84 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE CV | 5558 | 24/06/2008 | 11 | FE00269 | TAPE TAPA PARA TOMO CARRIENTE DE 4 VENTANAS | PIEZA | 8 | \$4.84 | \$38.72 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE CV | 5558 | 24/06/2008 | 12 | FE00329 | FOCO FOCO DE CUARZO DE 300 W. | PIEZA | 3 | \$8.80 | \$26.40 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE CV | 5558 | 24/06/2008 | 13 | FE00330 | PLASTE RING PLASTE RING PARA CAJA DE 4 X 4 | PIEZA | 8 | \$5.30 | \$42.40 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6668 | 23/07/2008 | 1 | HE00058 | GATO HIDRULICO DE DE 20 TONELADAS DE BOTELLA MARCA CRAFTMAN CON GARANTIA | PIEZA | 2 | \$1,265.00 | \$2,530.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6668 | 23/07/2008 | 2 | HE00075 | MANGUERA PARA AIRE DE COMPRESOR 3/8 MTS | METRO | 20 | \$16.50 | \$330.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6668 | 23/07/2008 | 4 | HE00151 | CHECADOR DE AIRE CHECADORES PARA AIRE DE LLANTAS DE CAMION DE VOLTEO | PIEZA | 3 | \$181.50 | \$544.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 7000 | 30/07/2008 | 6 | FE00224 | SOGA DE NAYLON NORMAL PARA JALAR DE 3/4 PULGADAS | METRO | 100 | \$9.90 | \$990.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 7000 | 30/07/2008 | 7 | FE00224 | SOGA DE NAYLON DE 1 PULGADA | METRO | 100 | \$9.90 | \$990.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 7000 | 30/07/2008 | 8 | FE00336 | CUBETA VACIA DE 19 LTS | PIEZA | 50 | \$30.80 | \$1,540.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE CV | 5364 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 BATERIAS REFORZADAS DE 12V, 4 LLANTAS R-13 SIN RIN, 2 LLANTAS R-15 PARA REMOLQUE | PIEZA | 1 | \$9,097.00 | \$9,097.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE CV | 6254 | 10/07/2008 | 1 | ES00023 | IMPERMEABLE CONJUNTO DE CHAMARRA Y PANTALON PARA USO RUDO EXELENTE CALIDAD (RAIN JACKET F | PIEZA | 5 | \$1,803.70 | \$9,018.50 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|--------|-----|-------------|-------------|
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6254 | 10/07/2008 | 2 | ES00023 | IMPERMEABLE GABARDINA PARA USO RUDO BUENA CALIDAD (RAIN COAT CAPE BACK VENTILATION) | PIEZA | 20 | \$136.40 | \$2,728.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6254 | 10/07/2008 | 3 | ES00003 | BOTAS BOTAS DE HULE COLOR NEGRAS DIFERENTES MEDIDAS | PAR | 25 | \$163.90 | \$4,097.50 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6468 | 18/07/2008 | 4 | HE00053 | FAJAS DE SEGURIDAD (4 MEDIANAS Y 4 GRANDES) | PIEZA | 8 | \$81.40 | \$651.20 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6468 | 18/07/2008 | 5 | HE00026 | CINTA CINTA DE 50 M MARCA SOKKIA | PIEZA | 1 | \$203.50 | \$203.50 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6468 | 18/07/2008 | 6 | HE00068 | LENTES DE SEGURIDAD LENTES DE SEGURIDAD | PIEZA | 4 | \$17.60 | \$70.40 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6468 | 18/07/2008 | 10 | HE00046 | ESCOBA ESCOBAS | PIEZA | 100 | \$46.20 | \$4,620.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6468 | 18/07/2008 | 11 | HE00089 | PALA PALA LARGA CUADRADA | PIEZA | 20 | \$114.40 | \$2,288.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6468 | 18/07/2008 | 13 | HE00026 | CINTA CINTA PLASTICA AMARILLA DE PRECAUCION | ROLLO | 10 | \$81.40 | \$814.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUES PUNTERIAS | PIEZA | 2 | \$165.00 | \$330.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES P BUJIAS | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DEL. | JUEGO | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDAZO | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5677 | 27/06/2008 | 12 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6352 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO COMBUSTIBLE | PIEZA | 1 | \$1,729.20 | \$1,729.20 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6352 | 15/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE DIESEL | PIEZA | 1 | \$746.90 | \$746.90 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 6352 | 15/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 8 FILTRO DE AIRE, 4 FILTRO DE ACEITE, 8 FILTRO DE COMBUSTIBLE, | PIEZA | 1 | \$4,800.40 | \$4,800.40 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4623 | 03/06/2008 | 4 | CO00142 | HP C9386A | PIEZA | 2 | \$154.00 | \$308.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4870 | 06/06/2008 | 1 | CO00120 | HP Q5949A | PIEZA | 2 | \$759.00 | \$1,518.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4870 | 06/06/2008 | 2 | CO00054 | HP C4838A | PIEZA | 2 | \$351.00 | \$702.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4870 | 06/06/2008 | 3 | CO00053 | HP C4837A | PIEZA | 2 | \$351.00 | \$702.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4870 | 06/06/2008 | 4 | CO00052 | HP C4836A | PIEZA | 2 | \$351.00 | \$702.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 5559 | 24/06/2008 | 1 | FE00133 | MADERA MADERA DE 2" X 4" X 8' (STUDD) | PIEZA | 26 | \$38.33 | \$996.58 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 5559 | 24/06/2008 | 3 | FE00244 | TRIPLAY HOJA DE TRIPLAY DE PINO DE 3/4" UNA CARA | PIEZA | 2 | \$462.00 | \$924.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 5559 | 24/06/2008 | 4 | FE00241 | TORNILLO TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 3" | KILO | 3 | \$49.50 | \$148.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 5559 | 24/06/2008 | 5 | FE00055 | CERRADURA CERRADURA DE PASO | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 5559 | 24/06/2008 | 6 | FE00030 | BROCHA BROCHA DE 3" | PIEZA | 1 | \$13.36 | \$13.36 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 5559 | 24/06/2008 | 7 | FE00135 | MANCHA P/ MADERA MANCHA PARA MADERA COLOR NOGAL | LITRO | 3 | \$75.01 | \$225.03 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 5559 | 24/06/2008 | 14 | FE00133 | MADERA MADERA DE 2" X 2" X 8' | PIEZA | 10 | \$41.08 | \$410.80 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6370 | 16/07/2008 | 1 | RF00001 | ACEITE ACEITE PARA TRANSMISION Y TREN DE FUERZA UTILIZADO PARA LAS MOTOCONFORMADORAS | CUBETA | 10 | \$797.50 | \$7,975.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6469 | 18/07/2008 | 7 | HE00136 | CAJA PARA HERRAMIENTA DE ALUMINIO GRANDE PARA EXTERIOR DE PICK - UP | PIEZA | 1 | \$3,437.50 | \$3,437.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6469 | 18/07/2008 | 14 | HE00045 | ESCALERA DE ALUMINIO DE 15" | PIEZA | 5 | \$1,228.20 | \$6,141.00 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6469 | 18/07/2008 | 15 | HE00061 | HACHA CON MANGO DE 4 PIES | PIEZA | 20 | \$185.63 | \$3,712.60 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6371 | 16/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) SOLDADURA #6013 1/8 DE PULGADAS | CAJA | 2 | \$1,000.00 | \$2,000.00 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 5482 | 24/06/2008 | 2 | EC00094 | SOFTWARE OPUS AEC10, CONTROL INTEGRAL, ESTIMACIONES ORDINARIAS, EXTRAORDINARIAS FUERA DE C | PIEZA | 1 | \$13,091.76 | \$13,091.76 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 5482 | 24/06/2008 | 3 | EC00094 | SOFTWARE LICENCIAS ADICIONALES OPUS AEC10 | PIEZA | 2 | \$7,947.72 | \$15,895.44 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4637 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPARACION Y SONDEO DE RADIADOR | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |

\$774,769.79

140100 DIRECCION TECNICA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|-------------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|----------|------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4622 | 03/06/2008 | 5 | CO00080 | HP C6656A | PIEZA | 1 | \$214.50 | \$214.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6706 | 23/07/2008 | 2 | CO00081 | HP C6657A | PIEZA | 1 | \$354.20 | \$354.20 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6706 | 23/07/2008 | 4 | CO00081 | HP C6657A | PIEZA | 2 | \$354.20 | \$708.40 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4996 | 11/06/2008 | 7 | PA00103 | TAPE TRANSPARENTE DOBLE CARA | PIEZA | 10 | \$138.00 | \$1,380.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4997 | 11/06/2008 | 4 | PA00064 | LIBRETA DE NIVEL | PIEZA | 10 | \$24.20 | \$242.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4997 | 11/06/2008 | 5 | PA00064 | LIBRETA DE TRANSITO | PIEZA | 10 | \$24.20 | \$242.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4998 | 11/06/2008 | 3 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTES (NO ACETATOS) CONDISEÑO (RAYADAS) | PAQUETE | 2 | \$75.00 | \$150.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4998 | 11/06/2008 | 6 | PA00041 | DESPACHADOR DE TAPE | PIEZA | 2 | \$20.00 | \$40.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4870 | 06/06/2008 | 5 | CO00142 | HP C9386A | PIEZA | 2 | \$164.00 | \$328.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4870 | 06/06/2008 | 8 | CO00081 | HP C6657A | PIEZA | 2 | \$362.00 | \$724.00 |

\$4,383.10

140300 DIRECCION DE URBANIZACION

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--------------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|------------|
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4642 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-155-80-R15 | PIEZA | 2 | \$432.30 | \$864.60 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4826 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 225 75 R16 | PIEZA | 2 | \$1,724.60 | \$3,449.20 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|----------|----|------------|------------|
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5562 | 25/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 155/80R15 DE BOCHO | PIEZA | 1 | \$467.50 | \$467.50 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6280 | 11/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 155/80 R15 | PIEZA | 1 | \$467.50 | \$467.50 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5930 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBORES | PIEZA | 2 | \$367.40 | \$734.80 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5930 | 02/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$307.20 | \$307.20 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5930 | 02/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$262.01 | \$262.01 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5930 | 02/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) GRASA DE BALERO | PIEZA | 1 | \$41.44 | \$41.44 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5930 | 02/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS | PIEZA | 1 | \$48.16 | \$48.16 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6144 | 08/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR | PIEZA | 1 | \$82.50 | \$82.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4486 | 02/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN,10 ABRAZADERAS Y 1 AFLOJATODO | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6167 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) GRASA P/BALEROS | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6530 | 18/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA | METRO | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6530 | 18/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ABRAZADERAS | PIEZA | 4 | \$11.00 | \$44.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4778 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$572.67 | \$572.67 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4782 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5359 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4690 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SENSOR-DE-AIRE-SM | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6279 | 11/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) JUEGO DE HULES CASTER | PIEZA | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6279 | 11/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTULAS SUP | PIEZA | 2 | \$385.00 | \$770.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6279 | 11/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTULAS INF | PIEZA | 2 | \$385.00 | \$770.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4997 | 11/06/2008 | 8 | PA00103 | TAPE CAJITA AZUL INVISIBLE | PIEZA | 30 | \$12.65 | \$379.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4997 | 11/06/2008 | 9 | PA00097 | SEPARADORES CON 8 CADA PAQUETE | PAQUETE | 50 | \$4.40 | \$220.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4997 | 11/06/2008 | 10 | PA00014 | BORRADOR DE MIGAJON | PIEZA | 50 | \$2.20 | \$110.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6076 | 04/07/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6078 | 04/07/2008 | 2 | PA00085 | PLUMAS DE GEL PENTEL 0.7MM LIQUID GEL INK PEN-BL60-C CAJA C/12 | CAJA | 1 | \$351.12 | \$351.12 |
| CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS | 6890 | 25/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 2455) RECTIFICACION CABEZAS FACT/1141 | SERVICIO | 1 | \$2,420.00 | \$2,420.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4512 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA-IAC | PIEZA | 1 | \$1,760.00 | \$1,760.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS-DE-TAMBOR | JUEGO | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS | JUEGO | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CILINDRO-DE-FRENOS | PIEZA | 1 | \$539.00 | \$539.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) RETENES-DE-TAMBOR | PIEZA | 2 | \$88.00 | \$176.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-DE-MOTOR | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS-DE-TAMBOR | JUEGO | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) RETENES-DE-TAMBOR | PIEZA | 2 | \$99.00 | \$198.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4638 | 03/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-DE-MOTOR | LITRO | 4 | \$49.50 | \$198.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4641 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 6 | \$19.80 | \$118.80 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4641 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4641 | 03/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4641 | 03/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4641 | 03/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4641 | 03/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR | LITRO | 6 | \$47.30 | \$283.80 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4641 | 03/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA-PCV | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA-IAC | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTEFREZZE | PIEZA | 1 | \$143.00 | \$143.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 6 | \$19.80 | \$118.80 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR | LITRO | 6 | \$49.50 | \$297.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA-PCV | PIEZA | 1 | \$143.00 | \$143.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4735 | 05/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN(P/LAVAR-CUERPO-DE-ACELERACION) | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4772 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4772 | 06/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS | JUEGO | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6327 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6327 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6327 | 14/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|------|------------|---|---------|---|-------|---|------------|-------------|
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6327 | 14/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6327 | 14/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6327 | 14/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE SEDASO | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6327 | 14/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6327 | 14/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6327 | 14/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6343 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR | LITRO | 6 | \$49.50 | \$297.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6343 | 15/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6343 | 15/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6343 | 15/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6343 | 15/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6343 | 15/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6343 | 15/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6343 | 15/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$19.80 | \$158.40 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6728 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES, BUJIAS,TAPA,ROTOR,FILTROS,EMPAQUE ACEITE Y CARBUCLEAN | PIEZA | 1 | \$1,912.90 | \$1,912.90 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7021 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 7 LTS DE ACEITE PARA MOTOR,6 BUJIAS,CABLES,TAPA,ROTOR Y FILTROS | PIEZA | 1 | \$1,984.40 | \$1,984.40 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4870 | 06/06/2008 | 6 | CO00080 | HP C6656A | PIEZA | 5 | \$219.00 | \$1,095.00 |
| | | | | | | | | | \$36,309.82 |

140400 DIRECCION DE EDIFICACION

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|--------------|---------------|-----------|----------|----------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4622 | 03/06/2008 | 6 | CO00080 | HP C6656A | PIEZA | 1 | \$214.50 | \$214.50 |
| | | | | | | | | | \$214.50 |

140500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|-------------|
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 4977 | 11/06/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC 2500 CAJA C/36 ROLLOS | CAJA | 20 | \$649.00 | \$12,980.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 5162 | 18/06/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC 2500 CAJA C/36 ROLLOS | CAJA | 20 | \$658.90 | \$13,178.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 5162 | 18/06/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC # 2910 | CAJA | 10 | \$539.00 | \$5,390.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 5162 | 18/06/2008 | 3 | LI00040 | PAPEL PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC # 2240 | CAJA | 30 | \$189.20 | \$5,676.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 5162 | 18/06/2008 | 17 | LI00011 | CERA CERA LIQUIDA PARA PISOS | CUBETA | 3 | \$880.00 | \$2,640.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 6938 | 29/07/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC 2500 CAJA C/ 36 ROLLOS | CAJA | 20 | \$657.80 | \$13,156.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 6938 | 29/07/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL PAPEL DE TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC #2910 | CAJA | 10 | \$539.00 | \$5,390.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 6938 | 29/07/2008 | 5 | LI00030 | JABON JABON EN POLVO DE 9 KG | GALON | 15 | \$96.80 | \$1,452.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 6938 | 29/07/2008 | 20 | LI00036 | MANGO MANGO PARA TRAPEADOR DE PLASTICO | PIEZA | 5 | \$75.63 | \$378.15 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 6938 | 29/07/2008 | 22 | LI00010 | CEPILLO PORTA CEPILLO UNIVERSAL 4X10 MARCA RUBBERMAID | PIEZA | 3 | \$100.71 | \$302.13 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5163 | 18/06/2008 | 7 | LI00006 | BOLSA BOLSAS DE PLASTICO CON 1000 DE 24 XX24 P/PAPELERA | CAJA | 5 | \$180.00 | \$900.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5163 | 18/06/2008 | 10 | LI00030 | JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS | CUBETA | 1 | \$220.00 | \$220.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5163 | 18/06/2008 | 16 | LI00048 | SELLADOR SELLADOR PARA PISOS | CUBETA | 2 | \$1,200.00 | \$2,400.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 4 | LI00030 | JABON BOLSAS DE JABON EN POLVO DE 9 KG. | KILO | 10 | \$95.00 | \$950.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 5 | LI00014 | COLOR CLORO BLANQUEADOR | GALON | 40 | \$14.50 | \$580.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 6 | LI00038 | MOTA MOTAS DE RAYON PARA TRAPEADOR DE 32 OZ. | PIEZA | 10 | \$48.00 | \$480.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 8 | LI00006 | BOLSA BOLSAS PARA BASURA DE 33 X 60 CON 200 | CAJA | 5 | \$210.00 | \$1,050.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 9 | LI00023 | ESCOBA ESCOBAS DE 8 HILOS SUPREMA DORADA | PIEZA | 5 | \$42.00 | \$210.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 11 | LI00001 | ACIDO SARRICIDA INDUSTRIAL | CUBETA | 2 | \$156.00 | \$312.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 12 | LI00018 | DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL D-GRASE | CUBETA | 3 | \$156.00 | \$468.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 13 | LI00005 | ATOMIZADOR ATOMIZADORES HEAVY DUTY DE 16 OZ. COMPLETOS | PIEZA | 10 | \$19.00 | \$190.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 14 | LI00035 | LIMPIADOR LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE | GALON | 10 | \$79.00 | \$790.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 15 | LI00004 | AROMATIZANTE AROMATIZANTE AMBIENTAL | GALON | 20 | \$34.00 | \$680.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 18 | LI00009 | CARRITO CARROS PARA INTENDENCIA COLOR GRIS O AMARILLO RCP 6173 DE 50 GALONES CON 2 RUEDAS | PIEZA | 4 | \$890.00 | \$3,560.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 19 | LI00007 | BOTE CUBETA CON EXPRIMIDOR COLOR AMARILLO | PIEZA | 4 | \$630.00 | \$2,520.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5164 | 18/06/2008 | 20 | LI00061 | ASERRIN CERA PARA BARRER ASERRIN BASE CERA PARA BARRER | CAJA | 2 | \$180.00 | \$360.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6939 | 29/07/2008 | 8 | LI00038 | MOTA MOTAS DE RAYON PARA TRAPEADOR DE 32 OZ | PIEZA | 30 | \$48.00 | \$1,440.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6939 | 29/07/2008 | 10 | LI00006 | BOLSA BOLSAS PARA BASURA DE 33X60 CAJA C/200 | CAJA | 5 | \$210.00 | \$1,050.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6939 | 29/07/2008 | 11 | LI00070 | SARRICIDA SARRICIDA INDUSTRIAL | CUBETA | 2 | \$110.00 | \$220.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6939 | 29/07/2008 | 12 | LI00001 | ACIDO ACIDO MURIATICO CAJA CON 20 LTS | CAJA | 2 | \$240.00 | \$480.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6939 | 29/07/2008 | 21 | LI00010 | CEPILLO CEPILLOS PARA LIMPIAR VIDRIOS REDONDOS | PIEZA | 5 | \$76.00 | \$380.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE CV | 6368 | 16/07/2008 | 1 | EE00054 | FOCO FOCO FLUORECENTE DE 40 WATTS T-12 TIPO U | PIEZA | 200 | \$31.00 | \$6,200.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE CV | 6368 | 16/07/2008 | 2 | EE00054 | FOCO FOCO FLUORECENTE 32 WATTS T-8 TIPO U | PIEZA | 10 | \$41.00 | \$410.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE CV | 6368 | 16/07/2008 | 3 | EE00054 | FOCO FOCO FLUORECENTE CIRCULAR DE 40 WATTS | PIEZA | 5 | \$19.70 | \$98.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 3 | LI00040 | PAPEL PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC #2240 | CAJA | 5 | \$171.60 | \$858.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 4 | LI00040 | PAPEL PAPEL JUMBO PARA DESPACHADOR KIMBERLY-CLERK CAJA C 12/ ROLLOS | CAJA | 10 | \$171.60 | \$1,716.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|--------|----|----------|------------|
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 6 | LI00014 | COLORO CLORO BLANQUEADOR | GALON | 50 | \$16.94 | \$847.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 7 | LI00043 | PINOL PINOL | GALON | 50 | \$29.15 | \$1,457.50 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 9 | LI00006 | BOLSA BOLSAS DE PLASTICO DE 24X24 PARA PAPELERA CAJA C/1000 | CAJA | 5 | \$166.32 | \$831.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 13 | LI00018 | DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL D-GRASE | CUBETA | 3 | \$132.00 | \$396.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 14 | LI00005 | ATOMIZADOR ATOMIZADORES HEAVY DUTY DE 16 OZ COMPLETOS | PIEZA | 10 | \$14.30 | \$143.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 15 | LI00004 | AROMATIZANTE AROMATIZANTE AMBIENTAL | GALON | 40 | \$33.00 | \$1,320.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 16 | LI00010 | CEPILLO CEPILLO PARA SANITARIO | PIEZA | 10 | \$14.30 | \$143.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 17 | LI00025 | FIBRA FIBRA VERDE GRANDE | PIEZA | 10 | \$4.40 | \$44.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 18 | LI00028 | GUANTES GUANTES DE HULE MEDIANOS | PAR | 10 | \$7.70 | \$77.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 19 | LI00028 | GUANTES GUANTES DE HULE GRANDES | PAR | 10 | \$7.70 | \$77.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6940 | 29/07/2008 | 23 | LI00026 | FRANELA FRANELA DE COLOR GRIS ROLLO DE 50 MTS | ROLLO | 2 | \$330.00 | \$660.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6369 | 16/07/2008 | 4 | EE00054 | FOCO FOCOS INCANDEScentes DE 75 WATTS | PIEZA | 50 | \$4.40 | \$220.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 3 | LI00040 | PAPEL PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC #2240 | CAJA | 30 | \$170.00 | \$5,100.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 6 | LI00038 | MOTA MOTAS DE RAYON PARA TRAPEADOR DE 32 OZ. | PIEZA | 15 | \$55.00 | \$825.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 8 | LI00006 | BOLSA BOLSAS PARA BASURA DE 33X60 CAJAS C/200 | CAJA | 5 | \$214.00 | \$1,070.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 10 | LI00030 | JABON JABO LIQUIDO PARA MANOS | CUBETA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 11 | LI00067 | SARRICIDA SARRICIDA INDUSTRIAL | CUBETA | 2 | \$136.00 | \$272.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 15 | LI00004 | AROMATIZANTE AROMATIZANTE AMBIENTAL | GALON | 20 | \$33.00 | \$660.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 16 | LI00048 | SELLADOR SELLADOR PARA PISOS | CUBETA | 2 | \$568.00 | \$1,136.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 17 | LI00011 | CERA CERA LIQUIDA PARA PISOS | CUBETA | 3 | \$820.00 | \$2,460.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 19 | LI00006 | BOLSA BOLSAS DE 38X60 | CAJA | 5 | \$214.00 | \$1,070.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 22 | LI00028 | GUANTES GUANTES DE HULE MEDIANOS | PAR | 10 | \$7.15 | \$71.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 23 | LI00028 | GUANTES GUANTES DE HULE GRANDES | PAR | 10 | \$7.15 | \$71.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5170 | 18/06/2008 | 24 | LI00038 | MOTA MOTAS DE RAYON DE 32 OZ | PIEZA | 20 | \$55.00 | \$1,100.00 |

\$109,248.88

150000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|------------|
| JUAREZ HERRERA JESUS | 5598 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4926 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA-NUEVA-175-70-R13 | PIEZA | 1 | \$432.30 | \$432.30 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5046 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA-NUEVA-175-70-R13 | PIEZA | 1 | \$390.50 | \$390.50 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5865 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA DE 185/70 R14 | PIEZA | 1 | \$464.20 | \$464.20 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6931 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 155/80 R15 | PIEZA | 2 | \$467.50 | \$935.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6932 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 235/75/R15 | PIEZA | 1 | \$1,114.30 | \$1,114.30 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5561 | 25/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) JGO DE EMPAQUES,MANGUERA DE AGUA,BOMBA DE AGUA,TERMOSTATO,EMPAQUE DE TERI | PIEZA | 1 | \$4,621.05 | \$4,621.05 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5593 | 26/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) W-40 | PIEZA | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5294 | 18/06/2008 | 1 | CO00080 | HP C6656A TONER HP C6656A | PIEZA | 10 | \$214.50 | \$2,145.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5294 | 18/06/2008 | 2 | CO00081 | HP C6657A TONER HP C6657A | PIEZA | 10 | \$354.20 | \$3,542.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5301 | 18/06/2008 | 1 | CO00089 | HP C8767W TONER HP C8767W | PIEZA | 1 | \$319.00 | \$319.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5301 | 18/06/2008 | 2 | CO00159 | HP 92298A TONER HP 92298A | PIEZA | 1 | \$979.00 | \$979.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5301 | 18/06/2008 | 4 | CO00094 | HP C9363W TONER HP 9363W | PIEZA | 1 | \$359.70 | \$359.70 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5301 | 18/06/2008 | 5 | CO00031 | HP 51645A TONER | PIEZA | 1 | \$315.70 | \$315.70 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5301 | 18/06/2008 | 6 | CO00082 | HP C6658A TONER | PIEZA | 1 | \$258.50 | \$258.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6528 | 18/07/2008 | 1 | CO00031 | HP 51645A TONER | PIEZA | 2 | \$315.70 | \$631.40 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6528 | 18/07/2008 | 2 | CO00077 | HP C6578D TONER HP C6578A | PIEZA | 2 | \$357.50 | \$715.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6528 | 18/07/2008 | 3 | CO00129 | HP Q6511A CARTUCHO TONER HP Q6511A | PIEZA | 1 | \$1,265.00 | \$1,265.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6528 | 18/07/2008 | 5 | CO00002 | BCI-24 NEGRO CANON BJC-210 "BC-02" COLOR BUBBLE JET PRINTER K10146 | PIEZA | 1 | \$105.00 | \$105.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6621 | 21/07/2008 | 1 | CO00080 | HP C6656A TONER | PIEZA | 1 | \$214.50 | \$214.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6621 | 21/07/2008 | 2 | CO00081 | HP C6657A TONER | PIEZA | 1 | \$354.20 | \$354.20 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4882 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$713.16 | \$713.16 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4906 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4906 | 10/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FELPAS | JUEGO | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4906 | 10/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES-P/BATERIA | PIEZA | 2 | \$13.20 | \$26.40 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4920 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$572.67 | \$572.67 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5043 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6413 | 16/07/2008 | 2 | PA00052 | FOLDERS CAJA DE FOLDER ECONOFIL CARTA CON 5 PAQ /100 PZAS | CAJA | 3 | \$325.00 | \$975.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6413 | 16/07/2008 | 14 | PA00111 | CINTA CINTA P/MAQ ESC. IBMREORDER NO. 1380999 ,COLOR BLACK EASYSTRIKE SUPERIOR WRITE CORRECT | PIEZA | 3 | \$84.00 | \$252.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6413 | 16/07/2008 | 16 | PA00003 | AGENDA AGENDA PARA TARJETAS DE PRESENTACION | PIEZA | 2 | \$289.00 | \$578.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6413 | 16/07/2008 | 20 | PA00037 | CORRECTOR CAJA DE CORRECTOR DE BROCHITA C/12 | CAJA | 1 | \$89.00 | \$89.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4750 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS | JUEGO | 1 | \$374.00 | \$374.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4750 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS-DE-DISCO | JUEGO | 1 | \$308.00 | \$308.00 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------|------------|----|---------|---|---------|-----|----------|------------|
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5403 | 20/06/2008 | 13 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA-DE-DISTRIBUIDOR | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5403 | 20/06/2008 | 14 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6414 | 16/07/2008 | 1 | PA00023 | CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 2" | PIEZA | 3 | \$32.95 | \$98.85 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6414 | 16/07/2008 | 10 | PA00088 | POST IT PAQUETE DE 12 POST IT 3X3 C/12 | PAQUETE | 3 | \$42.90 | \$128.70 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6414 | 16/07/2008 | 18 | PA00071 | MICAS MICAS TAMAÑO CARTA | PAQUETE | 2 | \$313.50 | \$627.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6539 | 18/07/2008 | 1 | PA00102 | TABLA DE APOYO TABLA DE APOYO P/ LIBRETA | PIEZA | 12 | \$9.80 | \$117.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6539 | 18/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5490 | 24/06/2008 | 1 | AB00014 | GALLETAS CAJA DE GALLETA CHOCOCHIPS | CAJA | 5 | \$27.50 | \$137.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5490 | 24/06/2008 | 2 | AB00014 | GALLETAS CAJA DE GALLETA QUACKER AVENA CON PASAS | CAJA | 5 | \$29.50 | \$147.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5490 | 24/06/2008 | 5 | AB00002 | AZUCAR AZUCAR EN KG. | KILO | 5 | \$7.00 | \$35.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5490 | 24/06/2008 | 6 | AB00008 | CREMA EN POLVO BOTE DE CREMA PARA CAFE | BOTE | 4 | \$32.00 | \$128.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5490 | 24/06/2008 | 8 | AB00021 | SODAS SODA DE BOTE C/24 COCA COLA | PAQUETE | 3 | \$90.00 | \$270.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5490 | 24/06/2008 | 9 | AB00021 | SODAS SODA DE BOTE C/24 SABOR COMBINADO | PAQUETE | 3 | \$90.00 | \$270.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5490 | 24/06/2008 | 13 | AB00021 | SODAS SODA DE BOTE C/24 COCA LIGHT | PAQUETE | 2 | \$90.00 | \$180.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5491 | 24/06/2008 | 4 | AB00005 | CAFE BOTE DE CAFE DESCAFEINADO FOLGERS | BOTE | 3 | \$128.00 | \$384.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6792 | 24/07/2008 | 1 | AB00023 | TENEDORES CAJA DE TENEDORES CON 500 PZS | CAJA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6792 | 24/07/2008 | 3 | AB00008 | CREMA EN POLVO 3 BOTES DE CREMA | PIEZA | 2 | \$33.00 | \$66.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6792 | 24/07/2008 | 4 | AB00021 | SODAS PAQUETES DE SODA COCA COLA C/24 | PAQUETE | 2 | \$94.00 | \$188.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6792 | 24/07/2008 | 5 | AB00021 | SODAS PAQUETE DE SODA DE SABOR C/24 | PAQUETE | 2 | \$94.00 | \$188.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6792 | 24/07/2008 | 7 | AB00002 | AZUCAR 4 KG. DE AZUCAR | KILO | 2 | \$8.00 | \$16.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6792 | 24/07/2008 | 9 | AB00014 | GALLETAS CAJA DE GALLETAS CHOCO CHISP | CAJA | 2 | \$32.00 | \$64.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5492 | 24/06/2008 | 3 | AB00001 | AGUA CAJA DE AGUA DE BOTELLA ALASKA DE 1 LT | CAJA | 20 | \$54.00 | \$1,080.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5492 | 24/06/2008 | 7 | AB00004 | BOLSA PAQUETE DE SABRITAS COMBINADAS | PAQUETE | 2 | \$15.00 | \$30.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5492 | 24/06/2008 | 10 | AB00004 | BOLSA BOLSA DE CHURRUMAIZ | PAQUETE | 3 | \$15.00 | \$45.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5492 | 24/06/2008 | 11 | AB00004 | BOLSA BOLSA DE FRITOS CON CHILE Y LIMON | PAQUETE | 3 | \$15.00 | \$45.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5492 | 24/06/2008 | 12 | AB00011 | CUCHARAS PAQUETES DE CUCHARAS C/25 | PAQUETE | 5 | \$3.00 | \$15.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5492 | 24/06/2008 | 14 | AB00020 | SERVILLETAS PQTE DE SERVILLETAS 500 | PAQUETE | 2 | \$14.00 | \$28.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5492 | 24/06/2008 | 15 | AB00013 | FILTROS P/CAFETERA 3 PQTES DE FILTROS PARA CAFETERA | PAQUETE | 3 | \$14.00 | \$42.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 3 | PA00052 | FOLDERS CAJA DE FOLDER ECONOFIL OFICIO CON 5 PAQ/100 | CAJA | 2 | \$400.00 | \$800.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 4 | PA00060 | HOJAS HOJAS DE OPALINA | PAQUETE | 2 | \$55.00 | \$110.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 5 | PA00100 | SOBRE CAJA DE SOBRE MANILA T/OFICIO | CAJA | 2 | \$115.00 | \$230.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 6 | PA00015 | BROCHE BROCHE BACCO NO.01101 C/50 | CAJA | 5 | \$15.50 | \$77.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 7 | PA00134 | DESPACHADOR DESPACHADOR P/ CINTA ADHESIVA | PIEZA | 3 | \$16.30 | \$48.90 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 8 | PA00055 | GRAPADORA GRAPADORA | PIEZA | 2 | \$32.00 | \$64.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 9 | PA00085 | PLUMAS BOLIGRAFO O PLUMAS BIC PUNTO MEDIANO NO PLUMAS PAPERMATE | CAJA | 12 | \$20.00 | \$240.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 11 | PA00066 | LIGA CAJA DE LIGA NO. 18 | CAJA | 5 | \$12.90 | \$64.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 12 | PA00036 | CORDON CORDONES PARA GAFETES COLOR NEGRO | PIEZA | 200 | \$2.88 | \$576.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 13 | PA00077 | PERFORADORA PERFORADORAS | PIEZA | 2 | \$48.00 | \$96.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 15 | PA00056 | GRAPAS PAQUETE DE 7 CAJAS DE GRAPAS | PAQUETE | 1 | \$49.70 | \$49.70 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 17 | PA00077 | PERFORADORA PERFORADORA PARA 3 ARGOLLAS | PIEZA | 2 | \$48.00 | \$96.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6415 | 16/07/2008 | 19 | PA00078 | PILAS 16 PAQUETES DE 2 | PAQUETE | 16 | \$13.44 | \$215.04 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6540 | 18/07/2008 | 3 | PA00052 | FOLDERS FOLDER TAMAÑO CARTA CAJA CON 5/100 | CAJA | 1 | \$325.00 | \$325.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5350 | 19/06/2008 | 1 | LI00043 | PINOL GALON DE ROYAL PINE(PINOL) 3.9 L | GALON | 8 | \$29.15 | \$233.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5350 | 19/06/2008 | 2 | LI00004 | AROMATIZANTE AROMATIZANTE GLADE | BOTE | 5 | \$22.00 | \$110.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5350 | 19/06/2008 | 3 | LI00026 | FRANELA FRANELA COLOR BLANCO | METRO | 30 | \$6.60 | \$198.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5350 | 19/06/2008 | 4 | LI00040 | PAPEL PAPEL HIGIENICO C/96 | CAJA | 1 | \$356.40 | \$356.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5350 | 19/06/2008 | 5 | LI00041 | PASTILLA PASTILLA PARA BAYO | PIEZA | 5 | \$4.62 | \$23.10 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4640 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4640 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4640 | 03/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4640 | 03/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4640 | 03/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4640 | 03/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4640 | 03/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4640 | 03/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE-DE-CEDAZO | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4640 | 03/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR | LITRO | 4 | \$49.50 | \$198.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5048 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5048 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5048 | 11/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5048 | 11/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|-------|---|------------|------------|
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5048 | 11/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5048 | 11/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5048 | 11/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5048 | 11/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5048 | 11/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5048 | 11/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS-AUTOLITE-666 | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA-SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$440.00 | \$440.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE-PARA-GAS-LP | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-GAS-LP | PIEZA | 1 | \$319.00 | \$319.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA-PCV | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA-DE-POWER-COMPLETA | PIEZA | 1 | \$2,178.00 | \$2,178.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON | PIEZA | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5050 | 11/06/2008 | 12 | RF00007 | REFACCION(ES) LIQUIDO-PARA-POWER | LITRO | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5137 | 13/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-PARA-MOTOR | LITRO | 5 | \$47.30 | \$236.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5632 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5632 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5632 | 27/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5632 | 27/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5632 | 27/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5632 | 27/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR | LITRO | 5 | \$47.30 | \$236.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5632 | 27/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5675 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR | PIEZA | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO | JUEGO | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5679 | 27/06/2008 | 12 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5869 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5869 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5869 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5869 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5869 | 01/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5869 | 01/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5869 | 01/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5869 | 01/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5869 | 01/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA POINTER | PIEZA | 1 | \$616.00 | \$616.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5945 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON DE DEPOSITO DE AGUA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6308 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6308 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO | PIEZA | 1 | \$55.00 | \$55.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6659 | 23/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCO DELANTERO DE POINTER | PIEZA | 1 | \$825.00 | \$825.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6659 | 23/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BASE DE AMORTIGUADOR | PIEZA | 1 | \$649.00 | \$649.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7069 | 31/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS VW | JUEGO | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7072 | 31/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS VW | JUEGO | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6529 | 18/07/2008 | 4 | CO00127 | HP Q6472A TONER HP Q6472A | PIEZA | 1 | \$1,379.00 | \$1,379.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 6685 | 23/07/2008 | 1 | EC00063 | MEMORIA MEMORIA DE U S B 2 GB | PIEZA | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 6685 | 23/07/2008 | 2 | EC00063 | MEMORIA MEMORIA USB 1GB | PIEZA | 1 | \$106.70 | \$106.70 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 5913 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RADIADOR NUEVO | PIEZA | 1 | \$1,265.00 | \$1,265.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 5913 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREZEE | GALON | 1 | \$85.80 | \$85.80 |

\$56,383.69

150100 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|-------------|
| UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V. | 5786 | 30/06/2008 | 1 | UN00002 | BLUSA TIPO POLO EN COLOR NEGRO C/ LOGOTIPO DE LA ACTUAL ADMINISTRACION A COLOR DE 2 1/2 ùù DE I | PIEZA | 40 | \$91.84 | \$3,673.60 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5810 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 AMORTIGUADORES | PIEZA | 1 | \$312.14 | \$312.14 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5810 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS Y LIQUIDO DE FRENOS | PIEZA | 1 | \$291.71 | \$291.71 |
| TOREGA, S.A. DE C.V. | 4483 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 PIVOTES | PIEZA | 5 | \$5.50 | \$27.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4486 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ARMADURA DE FORD Y CREMA LIMPIAMANOS | PIEZA | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5826 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ESPEJO Y 4 LAINAS DE AJUSTE | PIEZA | 1 | \$451.00 | \$451.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5295 | 18/06/2008 | 1 | CO00129 | HP Q6511A TONER HP Q6511A | PIEZA | 1 | \$1,265.00 | \$1,265.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6537 | 18/07/2008 | 1 | CO00169 | TONER LASERJET TONER HP 92298A | PIEZA | 1 | \$979.00 | \$979.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6537 | 18/07/2008 | 2 | CO00005 | CD CD-RW C/10 | PAQUETE | 1 | \$75.00 | \$75.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5813 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42 | PIEZA | 1 | \$572.66 | \$572.66 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5772 | 30/06/2008 | 2 | PA00100 | SOBRE SOBRE DE 25 PZAS COLOR ANTIGUO MEDIDAS 22,6X 10,3CM LINEA POCHTECA PAPEL FINO PARA ART | PAQUETE | 4 | \$188.00 | \$752.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6541 | 18/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4547 | 03/06/2008 | 2 | AB00008 | CREMA EN POLVO BOTE DE CREMA PARA CAFE DE 1 KG. | PIEZA | 3 | \$32.00 | \$96.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4547 | 03/06/2008 | 6 | AB00014 | GALLETAS GALLETAS CHOCKIES | CAJA | 3 | \$27.50 | \$82.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4547 | 03/06/2008 | 7 | AB00014 | GALLETAS GALLETA DE AVENA CON PASAS | CAJA | 3 | \$29.50 | \$88.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4547 | 03/06/2008 | 8 | AB00014 | GALLETAS GALLETAS CANELITAS | CAJA | 3 | \$27.50 | \$82.50 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4547 | 03/06/2008 | 9 | AB00004 | BOLSA PAQUETE DE BOTANAS RANCHERITOS | PAQUETE | 4 | \$15.90 | \$63.60 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4547 | 03/06/2008 | 10 | AB00004 | BOLSA PQTE. BOLSA BOTANERA CHURRUMAIZ | PAQUETE | 4 | \$15.90 | \$63.60 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4547 | 03/06/2008 | 11 | AB00004 | BOLSA BOLSA BOTANA RUFFLES VERDES | PAQUETE | 4 | \$15.90 | \$63.60 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 4547 | 03/06/2008 | 12 | AB00004 | BOLSA BOLSA BOTANERA FRITOS CON CHILE Y LIMON | PAQUETE | 4 | \$15.90 | \$63.60 |
| HERNANDEZ SANDOVAL NICOLAS | 4923 | 10/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO FLETE, CARGA Y DESCARGA, DE 26 TONELADAS DE CEMENTO DE 50 KG. Y 10 TONELADAS DE CON | SERVICIO | 4 | \$4,867.50 | \$19,470.00 |
| HERNANDEZ SANDOVAL NICOLAS | 5693 | 30/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO FLETE, CARGA Y DESCARGA DE 26 TONELADAS DE CEMENTO DE 50KGS C/U Y 10 TONELADAS DE C | SERVICIO | 1 | \$4,867.50 | \$4,867.50 |
| HERNANDEZ SANDOVAL NICOLAS | 6748 | 24/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO FLETE, CARGA Y DESCARGA DE 26 TONELADAS DE CEMENTO DE 50 KG. C/U Y 10 TON | SERVICIO | 1 | \$4,867.50 | \$4,867.50 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4548 | 03/06/2008 | 1 | AB00005 | CAFE BOTE DE CAFE FOLGERS DESCAFEINADO | PIEZA | 2 | \$118.00 | \$236.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4548 | 03/06/2008 | 13 | AB00021 | SODAS CAJA DE SODA COCA COLA BOTE C/24 | CAJA | 2 | \$94.50 | \$189.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 4548 | 03/06/2008 | 14 | AB00021 | SODAS SODA DE BOTE C/24 FRESCA Y SPRITE | CAJA | 2 | \$94.50 | \$189.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6793 | 24/07/2008 | 1 | AB00019 | PLATOS 5 PQTES DE PLATO GRANDE PARA BOTANA | PAQUETE | 5 | \$7.50 | \$37.50 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6793 | 24/07/2008 | 3 | AB00020 | SERVILLETAS SERVILLETAS PAQTES CON 500 PETALO | PAQUETE | 1 | \$19.50 | \$19.50 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6793 | 24/07/2008 | 4 | AB00004 | BOLSA BOLSA DE SABRITAS CHURRUMAIZ CON CHILE Y LIMON | PAQUETE | 3 | \$29.00 | \$87.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6793 | 24/07/2008 | 5 | AB00021 | SODAS PQTE DE SODA C/24 COCA COLA | PAQUETE | 2 | \$94.00 | \$188.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6793 | 24/07/2008 | 6 | AB00021 | SODAS PQTE DE SODA C/24 FANTA SABOR | PAQUETE | 2 | \$94.00 | \$188.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6793 | 24/07/2008 | 7 | AB00001 | AGUA AGUA PURIFICADA ALASKA | LITRO | 2 | \$60.00 | \$120.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 5829 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE MERCON 111 | LITRO | 7 | \$47.30 | \$331.10 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4549 | 03/06/2008 | 3 | AB00006 | CANELA 7 PAQUETITOS DE CANELA MOLIDA | PAQUETE | 7 | \$2.00 | \$14.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4549 | 03/06/2008 | 4 | AB00024 | VASOS 1 CAJA DE VASOS #10 | CAJA | 1 | \$204.00 | \$204.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4549 | 03/06/2008 | 5 | AB00002 | AZUCAR 2 KG DE AZUCAR | KILO | 3 | \$7.00 | \$21.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4549 | 03/06/2008 | 15 | AB00024 | VASOS CAJA DE VASOS # 8 | CAJA | 1 | \$178.00 | \$178.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4549 | 03/06/2008 | 16 | AB00012 | CUCHILLO PAQUETES DE CUCHILLOS DE PLASTICO C/25 PZ | PAQUETE | 3 | \$3.00 | \$9.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 4549 | 03/06/2008 | 17 | AB00023 | TENEDORES PAQUETE DE 25 PZAS DE TENEDORES PLAST | PAQUETE | 2 | \$3.00 | \$6.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5773 | 30/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS PAQUETES DE 100 HOJAS DE OPALINA T/CAR | PAQUETE | 4 | \$54.00 | \$216.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5773 | 30/06/2008 | 3 | PA00077 | PERFORADORA PERFORADORA PARA 3 AGUJEROS | PIEZA | 2 | \$48.00 | \$96.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6542 | 18/07/2008 | 2 | PA00052 | FOLDERS CAJA DE FOLDER TAMAÑO CARTA 5/100 | CAJA | 1 | \$325.00 | \$325.00 |
| NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V. | 6113 | 08/07/2008 | 2 | AP00010 | ESTRUCTURA PROMO X , MATERIAL PVC CON PUNTOS CROMADOS, PARA DISPLAY DE 1.50 DE LARGO X 55 DE | PIEZA | 9 | \$825.00 | \$7,425.00 |

\$49,944.21

150200 DIRECCION DE ORGANIZACION SOCIAL

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|----------|------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6538 | 18/07/2008 | 1 | CO00094 | HP C9363W TONER HP 9363W | PIEZA | 1 | \$359.70 | \$359.70 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6538 | 18/07/2008 | 2 | CO00080 | HP C6656A TONER | PIEZA | 2 | \$214.50 | \$429.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6538 | 18/07/2008 | 3 | CO00081 | HP C6657A TONER | PIEZA | 2 | \$354.20 | \$708.40 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6538 | 18/07/2008 | 4 | CO00089 | HP C8767W TONER | PIEZA | 1 | \$319.00 | \$319.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 5877 | 01/07/2008 | 1 | UN00007 | CAMISA CAMISAS TIPO POLO SIMILAR A MARCA WILLOW POINTE STILO 2300 WP TEJIDO OJO DE PAJARO 55% | PIEZA | 4 | \$247.50 | \$990.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 5877 | 01/07/2008 | 2 | UN00007 | CAMISA CAMISAS TIPO POLO SIMILAR A MARCA WILLOW POINTE STILO 2003 WP TEJIDO OJO DE PAJARO 55% | PIEZA | 4 | \$247.50 | \$990.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 5877 | 01/07/2008 | 3 | UN00024 | PANTALON PANTALONES DE MEZCLILLA "STONE WASHED" ORTE RELAXED FIT, CON BOLSA LATERAL PARA HI | PIEZA | 10 | \$269.50 | \$2,695.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 5877 | 01/07/2008 | 4 | UN00024 | PANTALON PANTALONES DE MEZCLILLA "STONE WASHED" ORTE RELAXED FIT, CON BOLSA LATERAL PARA HE | PIEZA | 10 | \$269.50 | \$2,695.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 5877 | 01/07/2008 | 5 | UN00035 | ZAPATOS PARES DE ZAPATO TIPO CHOCLO COLOR CAFE SIMILAR A MARCA COMANDO MODELO 612 CON CA | PAR | 4 | \$429.00 | \$1,716.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 5877 | 01/07/2008 | 6 | UN00035 | ZAPATOS PARES DE ZAPATO TIPO CHOCLO COLOR NEGRO SIMILAR A MARCA COMANDO MODELO 61400 SIN C | PAR | 4 | \$401.50 | \$1,606.00 |

\$12,508.10

150300 DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--------------------------|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|----------|------------|
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4922 | 10/06/2008 | 1 | ME00300 | GASA C/ 200 PIEZAS MEDIDA 5X5 CM. DE 12 CAPAS TEJIDO 20 X 12 | PAQUETE | 13 | \$94.38 | \$1,226.94 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4922 | 10/06/2008 | 2 | ME00313 | GUANTE DE LATEX CHICOS C/100 | CAJA | 11 | \$49.00 | \$539.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4922 | 10/06/2008 | 3 | ME00055 | ANESTESIA ESCANDONEST: LIDOCAINA CON EPINEFRINA AL 2% C/50 CARTUCHOS | PIEZA | 10 | \$169.00 | \$1,690.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4922 | 10/06/2008 | 4 | ME00250 | ESPEJOS ESPEJO DENTAL CON MANGO | PIEZA | 10 | \$57.20 | \$572.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4922 | 10/06/2008 | 5 | ME00347 | JERINGA ACERO INOXIDABLE CON ARPON | PIEZA | 6 | \$157.30 | \$943.80 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 4922 | 10/06/2008 | 6 | ME00026 | AGUJA AGUJA DENTAL 27 G CORTA C/100 | CAJA | 5 | \$143.00 | \$715.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5285 | 18/06/2008 | 1 | ME00313 | GUANTE GUANTES DE LATEX MEDIANO (CAJA CON 50) TALLA MEDIANO | CAJA | 25 | \$49.00 | \$1,225.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5285 | 18/06/2008 | 2 | ME00313 | GUANTE GUANTES DE LATEX CHICO (CAJA DE 50 PZS) TALLA CHICO | CAJA | 10 | \$49.00 | \$490.00 |
| | | | | | | | | | \$7,401.74 |

150400 DIRECCION DE DESARROLLO E INFRAESTRUCTURA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|------------|
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 1 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO DECOLORANTE | LITRO | 10 | \$178.20 | \$1,782.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 2 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PEROXIDO VOLUMEN 10 | LITRO | 2 | \$71.10 | \$142.20 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 3 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PEROXIDO VOLUMEN 20 | LITRO | 4 | \$71.10 | \$284.40 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 4 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PEROXIDO VOLUMEN 30 | LITRO | 2 | \$75.60 | \$151.20 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 5 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PEROXIDO VOLUMEN 40 | LITRO | 2 | \$88.20 | \$176.40 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 6 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO TINTES MARCA KUUL 5 DE CADA UNO, 7.11, 7.31, 7.44, 7.3, 8.3, | PIEZA | 50 | \$73.80 | \$3,690.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 7 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PINCEL P/ UÑAS #6 | PIEZA | 10 | \$126.00 | \$1,260.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 8 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PINCELES P/ UÑAS #8 | PIEZA | 10 | \$144.00 | \$1,440.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 9 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO FRASCO DE ACRILICO EN POLVO TRANSPARENTE TAMAÑO S | PIEZA | 10 | \$162.00 | \$1,620.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 10 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO ACRILICO LIQUIDO TAMAÑO STANDARD | PIEZA | 10 | \$153.00 | \$1,530.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 11 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO TUBO DE PEGAMENTO PARA UÑAS MARCA SUPER NAIL | PIEZA | 20 | \$128.70 | \$2,574.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 12 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO TIPS EN COLOR APERLADO | PAQUETE | 5 | \$121.50 | \$607.50 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 13 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO TIPS EN COLOR NATURAL | PAQUETE | 5 | \$94.32 | \$471.60 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 14 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO ANTISEPTICO DE 4 OZ | PIEZA | 10 | \$133.20 | \$1,332.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 15 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PREMIER DE 4 ONZAS | PIEZA | 10 | \$394.20 | \$3,942.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 16 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO EXTENSIONES DE CABELLO NATURAL | PAQUETE | 6 | \$1,170.00 | \$7,020.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 17 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO EXTENSIONES EN COLOR CASTAÑO | PIEZA | 3 | \$108.00 | \$324.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 18 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO EXTENSIONES COLOR RUBIO CLARO | PIEZA | 3 | \$108.00 | \$324.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 19 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO QUERATINA LIQUIDA | PIEZA | 4 | \$133.20 | \$532.80 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 20 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO SOLUCION ONDULADORA | LITRO | 5 | \$162.00 | \$810.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 21 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO SOLUCION NEUTRALIZANTE | LITRO | 5 | \$162.00 | \$810.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5988 | 03/07/2008 | 22 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO RIZADO PERMANENTE | PAQUETE | 4 | \$378.00 | \$1,512.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6244 | 10/07/2008 | 13 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO FLORATAPE VERDE | PIEZA | 80 | \$9.80 | \$784.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6244 | 10/07/2008 | 14 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO CROMOS 40X28 CM. | PIEZA | 80 | \$15.80 | \$1,264.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6244 | 10/07/2008 | 16 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO POLIOLEO | LITRO | 10 | \$140.00 | \$1,400.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6244 | 10/07/2008 | 18 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO CASUELAS DE BARRO DE 4 CM | PIEZA | 100 | \$14.80 | \$1,480.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6244 | 10/07/2008 | 20 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PALOS DE MADERA (DE PALETA) | PIEZA | 150 | \$0.50 | \$75.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6244 | 10/07/2008 | 21 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PAPEL CREPE COLORES VARIAS | PIEZA | 60 | \$1.50 | \$90.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6244 | 10/07/2008 | 22 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PINZAS PARA CORTAR ALAMBRE | PIEZA | 10 | \$69.00 | \$690.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6244 | 10/07/2008 | 26 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO FLORES ARTIFICIALES DE 8CM. DE DM | PIEZA | 72 | \$12.80 | \$921.60 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6244 | 10/07/2008 | 27 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO TIJERAS | PIEZA | 40 | \$32.00 | \$1,280.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 1 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO ARMELLAS DE 4CM DE DM. | PIEZA | 150 | \$0.60 | \$90.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 2 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO RAMOS DE FLORES ARTIFICIAL C/12 | PAQUETE | 100 | \$26.40 | \$2,640.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 3 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PISTOLA SILICON CHICAS | PIEZA | 50 | \$23.00 | \$1,150.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 4 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO SILICON C/12 | PAQUETE | 150 | \$8.50 | \$1,275.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 5 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO MACETAS CHICAS DE BARRO DE 8 OZ. | PIEZA | 80 | \$13.25 | \$1,060.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 6 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO GLOBOS C/100 #10 | PIEZA | 8 | \$50.00 | \$400.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 7 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO UNICEL #3 | PIEZA | 50 | \$1.50 | \$75.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 8 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO UNICEL #4 | PIEZA | 50 | \$2.30 | \$115.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 11 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO HOJAS ARTIFICIALES EN COLOR VERDE P/ FLORES DE 4 CM. | PAQUETE | 10 | \$2.96 | \$29.60 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 12 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO ALAMBRE DE COBRE #6 | METRO | 30 | \$3.30 | \$99.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 15 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO SELLADOR ACRILICO | GALON | 5 | \$168.00 | \$840.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 17 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO PEGAMENTO BLANCO | GALON | 5 | \$100.00 | \$500.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 19 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO JARRITOS BARRO DE 3 OZ. | PIEZA | 100 | \$9.60 | \$960.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 23 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO CROMOS 16X11 CM | PIEZA | 100 | \$9.00 | \$900.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 24 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO FOAM 50 X 50 | PIEZA | 120 | \$14.80 | \$1,776.00 |
| DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV | 6599 | 21/07/2008 | 25 | MA00001 | MATERIALES PARA TALLERES DE AUTOEMPLO MUSGO ARTIFICIAL | PAQUETE | 10 | \$19.60 | \$196.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 6367 | 16/07/2008 | 1 | FE00026 | BOMBA BOMBA SUMERGIBLE DE 3 1/4 DE CABALLO, PARA ROTOPLAS DE 2,500 LTS. (PARA SUIR A UNA ALTUR. | PIEZA | 1 | \$4,730.00 | \$4,730.00 |

150500 DIRECCION DE SALUD COMUNITARIA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|-------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|----------|------------|
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5172 | 18/06/2008 | 1 | FN00006 | BOLETOS T/ MEDIA CARTA CON 16 SECCIONES PARA DESPRENDERSE Y FOLEADOS, CON LOGOTIPO DE LA A | PIEZA | 4485 | \$1.43 | \$6,413.55 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6828 | 24/07/2008 | 1 | FN00049 | SELLOS CON ESCUDO MUNICIPAL Y CON LA LEYENDA DE: DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL 4 C | PIEZA | 2 | \$270.00 | \$540.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6828 | 24/07/2008 | 2 | FN00049 | SELLOS CON LA LEYENDA DE RECIBIDO, DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL, CD. JUAREZ, CHIH , | PIEZA | 1 | \$547.90 | \$547.90 |

\$7,501.45

160000 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|--------------|--------------|
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4710 | 05/06/2008 | 1 | RE00023 | COMPRESOR REEMPLAZO DE 8 COMPRESORES DAÑADOS EN ENFRIADORAS DEL SISTEMA DE AIRE ACONDIC | SERVICIO | 1 | \$254,989.90 | \$254,989.90 |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6893 | 25/07/2008 | 1 | RE00014 | BOMBA REPARACION DE BOMBA CENTRIFUGA DE AGUA DE 7.5 HP MOTOR MARCA BALDOR INCLUYE, REEMPL | SERVICIO | 1 | \$4,235.00 | \$4,235.00 |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6893 | 25/07/2008 | 2 | RE00014 | BOMBA SUMINISTRO Y COLOCACION DE SISTEMA HIDRONEUMATICO CON BOMBA DE 1 HP CON TANQUE DE 6 | SERVICIO | 1 | \$21,648.00 | \$21,648.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6962 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 185/60 R14 | PIEZA | 4 | \$614.90 | \$2,459.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6742 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA | PIEZA | 2 | \$11.00 | \$22.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6742 | 24/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES ZAPATAS | PIEZA | 3 | \$11.00 | \$33.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6742 | 24/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE CALIBRE #4 | METRO | 2 | \$99.00 | \$198.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6971 | 29/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR LTH | PIEZA | 1 | \$737.00 | \$737.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4579 | 03/06/2008 | 1 | CO00005 | CD CON 50 PIEZAS BECAS | PAQUETE | 1 | \$120.00 | \$120.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4579 | 03/06/2008 | 2 | CO00005 | CD TORRE CON 100 PZAS. (ADMINISTRATIVO) | PAQUETE | 1 | \$235.00 | \$235.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4597 | 03/06/2008 | 1 | CO00164 | CARTUCHO TINTA MAGENTA #2 (HP PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS (ARQ. TREVINO)) | PIEZA | 2 | \$105.00 | \$210.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4597 | 03/06/2008 | 2 | CO00164 | CARTUCHO TINTA YELLOW #2 (HP PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS) ARQ. TREVINO | PIEZA | 2 | \$105.00 | \$210.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4597 | 03/06/2008 | 3 | CO00164 | CARTUCHO TINTA NEGRO (HP PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS) ARQ. TREVINO | PIEZA | 2 | \$195.00 | \$390.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4597 | 03/06/2008 | 4 | CO00120 | HP Q5949A PARA IMPRESORA HP LASER JET 1320 (ARQ. TREVINO) | PIEZA | 2 | \$726.00 | \$1,452.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4723 | 05/06/2008 | 1 | CO00102 | HP Q2610A PARA IMPRESORA HP-LASERJET 2300 DPTO. DE BECAS | PIEZA | 2 | \$1,210.00 | \$2,420.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5024 | 11/06/2008 | 1 | CO00164 | CARTUCHO TONER P/IMPRESORA HEWLETT PACKARD DESKJET 640 C (BIB. EL RETIRO) | PIEZA | 1 | \$354.20 | \$354.20 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5024 | 11/06/2008 | 4 | CO00102 | HP Q2610A BIB. EMILIANO ZAPATA | PIEZA | 1 | \$1,210.00 | \$1,210.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6139 | 08/07/2008 | 2 | CO00164 | CARTUCHO TONER PARA COPIADORA XEROX 5012 (IVETTE OCHOA) | PIEZA | 1 | \$340.00 | \$340.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4711 | 05/06/2008 | 2 | ME00630 | AGUA OXIGENADA PRESENTACION DE LITRO (ADMINISTRATIVO) | UNIDAD | 1 | \$13.65 | \$13.65 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4711 | 05/06/2008 | 5 | ME00146 | CINTA ADHESIVA, ROLLO DE 1" (ADMINISTRATIVO) | PIEZA | 4 | \$25.00 | \$100.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4711 | 05/06/2008 | 9 | ME00108 | BOTIQUIN DE PARED TAMAÑO ESTANDAR DE LAMINA CON LLAVE | PIEZA | 1 | \$420.00 | \$420.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4711 | 05/06/2008 | 11 | ME00300 | GASA ESTERILIZADA , CAJA C/100 PZAS. (ADMINISTRATIVO) | PIEZA | 1 | \$68.00 | \$68.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 4711 | 05/06/2008 | 12 | ME00145 | CHERACOL CAPSULAS FRASCO C/16 PZAS. (ADMINISTRATIVO) | PIEZA | 2 | \$32.00 | \$64.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 1 | PA00066 | LIGA URGENTE PARA 13/JUNIO/2008 | CAJA | 1 | \$13.65 | \$13.65 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 2 | PA00013 | BOLIGRAFO COLOR AZUL PUNTO MEDIANO SIMILAR BIC URGENTE PARA 13/JUNIO/2008 | CAJA | 2 | \$21.00 | \$42.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 3 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO C/12 PZAS.SIMILAR EBERHARD FABER HIGHLIGHTER URGENTGE PARA 13/ | CAJA | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 4 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLOR ROSA C/12 PZAS SIMILAR EBERHARD FABER HIGHLIGHTER URGENTE PARA 13/JUNIO, | CAJA | 1 | \$31.81 | \$31.81 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 5 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO URGENTE PARA 13/JUNIO/08 | PIEZA | 7 | \$19.02 | \$133.14 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 6 | PA00111 | CINTA ADHESIVA SIMILAR HIGHLANDS 3/4 IN X 1296 IN(36 YD) 19 MM X 32.9 M. URGENTE PARA 13/JUNIO/08 | PIEZA | 3 | \$12.65 | \$37.95 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 7 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA C/5000 HOJAS SIMILAR XEROX URGENTE PARA 13/JUNIO/08 | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 8 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO OFICIO C/5000 HOJAS SIMILAR XEROX URGENTE PARA 13/JUNIO/08 | CAJA | 2 | \$532.00 | \$1,064.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 9 | PA00069 | MARCADOR PUNTO FINO COLOR NEGRO SIMILAR SHARPIE URGENTE PARA 13/JUNIO/08 | CAJA | 1 | \$88.00 | \$88.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 10 | PA00023 | CARPETAS ARCHIVADOR T. CARTA DE 2 ARGOLLAS COLOR VERDE SIMILAR BACCO URGENTE PARA 13/JUNIO, | PIEZA | 12 | \$24.00 | \$288.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 11 | PA00111 | CINTA TRANSPARENTE DE 2 PULGADAS DE ANCHO DE 48 MM SIMILAR NAVITEK URGENTE PARA 13/JUNIO/08 | PIEZA | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4838 | 06/06/2008 | 12 | PA00030 | CHAROLA DE PARED DE 3 NIVELES | PIEZA | 3 | \$148.50 | \$445.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5025 | 11/06/2008 | 2 | CO00164 | CARTUCHO TONER MARCA EPSON EPL-6200 COLOR INKCARTRDGE F191089 (BIB. FELIPE ANGELES) | PIEZA | 1 | \$306.90 | \$306.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5025 | 11/06/2008 | 3 | CO00164 | CARTUCHO TONER MARCA EPSON EPL-6200 TINTA NEGRA BLACK INK F187093 (BIB. FELIPE ANGELES) | PIEZA | 1 | \$277.20 | \$277.20 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 2 | PL00011 | EMPAQUE KIT DE EMPAQUES DE NEOPRENO PARA LLAVES DE AGUA EN DIFERENTES MEDIDAS | PAQUETE | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 12 | PL00047 | TAQUETE DE PLOMO DE 1/2" X 2" | PIEZA | 24 | \$8.80 | \$211.20 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 14 | PL00049 | LAVABO DE PORCELANA ECONOMICO COLOR BLANCO | PIEZA | 3 | \$187.00 | \$561.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 15 | PL00038 | TUBO NEGRO DE 3/4" PARA GAS | PIEZA | 8 | \$242.00 | \$1,936.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 18 | PL00038 | TUBO DE COBRE DE 1/2" | PIEZA | 1 | \$240.00 | \$240.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 20 | PL00019 | MANGUERA PARA CALENTON CON CONECTORES DE 3/8" FLER X 2 MTS. CON FORRO METALICO | PIEZA | 3 | \$60.50 | \$181.50 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 21 | PL00005 | CEMENTO GRIS SACO DE 50 KILOS | SACO | 25 | \$105.00 | \$2,625.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 24 | PL00017 | LJA PLIEGO PARA COBRE | PIEZA | 10 | \$7.70 | \$77.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 26 | PL00035 | TEFLON ROLLO DE 3/4" | PIEZA | 5 | \$4.40 | \$22.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 28 | PL00028 | SOLDADURA PARA COBRE 50/50 | ROLLO | 2 | \$45.90 | \$91.80 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4536 | 03/06/2008 | 29 | PL00021 | PASTA FLUX PARA SOLDAR COBRE TIPO MARCA LACOFLEX | PIEZA | 2 | \$44.00 | \$88.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 1 | HE00041 | DESARMADORES DE CRUZ DE 8" TIPO KLEIN | PIEZA | 6 | \$242.00 | \$1,452.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 5 | HE00041 | DESARMADORES DE CAJA DE 5/16" TIPO KLEIN | PIEZA | 1 | \$121.00 | \$121.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 6 | HE00041 | DESARMADORES DE CAJA DE 1/4" TIPO KLEIN | PIEZA | 1 | \$121.00 | \$121.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|-------|------|----------|------------|
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 8 | HE00071 | LLAVE STEELSON DE 14" TIPO URREA | PIEZA | 2 | \$440.00 | \$880.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 17 | HE00078 | MARTILLO DE OREJAS PARA CARPINTERO MANGO REFORZADOS | PIEZA | 3 | \$220.00 | \$660.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 20 | HE00093 | PINZAS DE CORTE DIAGONAL TIPO KLEIN | PIEZA | 3 | \$209.00 | \$627.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 21 | HE00093 | PINZAS DE PUNTA TIPO KLEIN | PIEZA | 3 | \$220.00 | \$660.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 23 | HE00092 | PICOS USO PESADO | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 24 | HE00089 | PALA DE PUNTA MANGO LARGO USO PESADO | PIEZA | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 25 | HE00089 | PALA CUADRADA DE MANGO LARGO DE USO PESADO | PIEZA | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 29 | HE00077 | MARRO REFORZADO DE 10 LB | PIEZA | 1 | \$396.00 | \$396.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6852 | 25/07/2008 | 30 | HE00059 | GUANTES DE PIEL BLANDA PARA TRABAJO | PAR | 7 | \$66.00 | \$462.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5700 | 30/06/2008 | 7 | FN00042 | PROGRAMA DE MANO 14 X 4.5 PULGADAS CON DOBLEZ EN PAPEL COUCHE 300 LIBRAS TEXT, FULL COLOR, AI | PIEZA | 1500 | \$2.20 | \$3,300.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5700 | 30/06/2008 | 8 | FN00042 | PROGRAMA DE MANO 14 X 4.5 PULGADAS CON DOBLEZ EN PAPEL COUCHE TEXT, FULL COLOR, AMBAS CARA | PIEZA | 650 | \$2.20 | \$1,430.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5700 | 30/06/2008 | 9 | FN00042 | PROGRAMA DE MANO 14 X 4.5 PULGADAS CON DOBLEZ EN PAPEL COUCHE TEXT, FULL COLOR, AMBAS CARA | PIEZA | 650 | \$2.20 | \$1,430.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5700 | 30/06/2008 | 10 | FN00042 | PROGRAMA DE MANO 14 X 4.5 PULGADAS CON DOBLEZ EN PAPEL COUCHE TEXT, FULL COLOR, AMBAS CARA | PIEZA | 650 | \$2.20 | \$1,430.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5700 | 30/06/2008 | 11 | FN00042 | PROGRAMA DE MANO 14 X 4.5 PULGADAS CON DOBLEZ EN PAPEL COUCHE TEXT, FULL COLOR, AMBAS CARA | PIEZA | 650 | \$2.20 | \$1,430.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5700 | 30/06/2008 | 13 | FN00042 | PROGRAMA DE MANO 14 X 4.5 PULGADAS CON DOBLEZ EN PAPEL COUCHE TEXT, FULL COLOR, AMBAS CARA | PIEZA | 650 | \$2.20 | \$1,430.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5700 | 30/06/2008 | 14 | FN00042 | PROGRAMA DE MANO 14 X 4.5 PULGADAS CON DOBLEZ EN PAPEL COUCHE TEXT, FULL COLOR, AMBAS CARA | PIEZA | 650 | \$2.20 | \$1,430.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5700 | 30/06/2008 | 15 | FN00042 | PROGRAMA DE MANO 14 X 4.5 PULGADAS CON DOBLEZ EN PAPEL COUCHE TEXT, FULL COLOR, AMBAS CARA | PIEZA | 650 | \$2.20 | \$1,430.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5700 | 30/06/2008 | 29 | FN00071 | IMPRESOS EN CARPETAS DE 8 X 10" (TAMAÑO CARTA) DE COLOR NEGRO CON LOGO IMPRESO DEL FESTIVAL | PIEZA | 20 | \$13.20 | \$264.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 4712 | 05/06/2008 | 13 | ME00541 | TEMPRA TABLETAS DE 500 ML CAJA CON 10 PZAS. (ADMINISTRATIVO) | PIEZA | 4 | \$22.12 | \$88.48 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 4713 | 05/06/2008 | 3 | ME00034 | ALGODON PAQUETE DE 500 GRS. (ADMINISTRATIVO) | PIEZA | 2 | \$47.29 | \$94.58 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5178 | 18/06/2008 | 1 | FN00049 | SELLOS DE GOMA EN BASE DE MADERA 2.5" TANTO DE LARGO COMO DE ANCHO. H. AYUNTAMIENTO DE CD. J | PIEZA | 2 | \$140.00 | \$280.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6386 | 16/07/2008 | 3 | LI00014 | CLORO O CLORTEX (CCC) | GALON | 4 | \$18.00 | \$72.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6386 | 16/07/2008 | 5 | LI00030 | JABON POLVO BOLSA DE 9 KGS (CCC) | PIEZA | 4 | \$98.00 | \$392.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6993 | 30/07/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 31/JULIO/08 NESTLE POR QUE ES PARA INVITADOS E | PIEZA | 240 | \$1.90 | \$456.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4863 | 06/06/2008 | 1 | CO00145 | HP Q6000A COLOR NEGRO COMPATIBLE, NO RECARGABLE PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET 2600 (ACT | PIEZA | 1 | \$756.00 | \$756.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4863 | 06/06/2008 | 2 | CO00147 | HP Q6002A COLOR AMARILLO COMPATIBLE, NO RECARGABLE PARA IMPRESORA HP COLOR LASER JET 2600 / | PIEZA | 1 | \$756.00 | \$756.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4863 | 06/06/2008 | 3 | CO00146 | HP Q6001A COLOR CYAN COMPATIBLE, NO RECARGABLE PARA IMPRESORA HP COLOR LASER JET 2600 ACTC | PIEZA | 1 | \$756.00 | \$756.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4863 | 06/06/2008 | 4 | CO00148 | HP Q6003A COLOR MAGENTA COMPATIBLE, NO RECARGABLE PARA IMPRESORA HP COLOR LASER JET 2600 A | PIEZA | 1 | \$756.00 | \$756.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 6998 | 30/07/2008 | 1 | TR00003 | RECONOCIMIENTO URGENTES PARA EL 01/08/08 RECONOCIMIENTOS DE MADERA, IMPRESION FULL COLOR P | PIEZA | 7 | \$308.00 | \$2,156.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4714 | 05/06/2008 | 1 | ME00031 | ALCOHOL PRESENTACION DE LITRO (ADMINISTRATIVO) | PIEZA | 1 | \$23.65 | \$23.65 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4714 | 05/06/2008 | 7 | ME00069 | ASPIRINA DE 500 ML, BOTE CON 100 PZAS. | BOTE | 1 | \$33.85 | \$33.85 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4714 | 05/06/2008 | 8 | ME00398 | MEDICAMENTOS IODEX DE 60 GRS. (ADMINISTRATIVO) | PIEZA | 2 | \$27.36 | \$54.72 |
| MINNE, S.A DE C.V | 4714 | 05/06/2008 | 10 | ME00085 | BANDAS ADHESIVAS (CURITAS) CAJA C/1000 PZAS. (ADMINISTRATIVO) | PIEZA | 1 | \$22.00 | \$22.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 6 | PL00045 | SAPO WC USO PESADO | PIEZA | 20 | \$8.80 | \$176.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 7 | PL00016 | HERRAJE PARA WC (VALVULA, REBOSADERO, EMPAQUES, FLOTADOR, TORNILLOS, ETC) DE TRABAJO PESAD | JUEGO | 20 | \$42.90 | \$858.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 8 | PL00009 | CUELLO DE CERA CON FLANGE | PIEZA | 15 | \$10.45 | \$156.75 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 9 | PL00001 | ALIMENTADOR DE 1/2 X 1/2 TIPO COFLEX | PIEZA | 10 | \$31.90 | \$319.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 10 | PL00001 | ALIMENTADOR DE 1/2 X 3/4 TIPO COFLEX | PIEZA | 15 | \$34.10 | \$511.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 11 | PL00046 | SELLADOR DAP TUBO COLOR BLANCO | PIEZA | 5 | \$25.30 | \$126.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 13 | PL00048 | ASIENTO PARA WC COLOR BLANCO USO PESADO DE PLASTICO | PIEZA | 20 | \$41.25 | \$825.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 19 | PL00018 | LLAVE DE JARDIN DE USO PESADO DE 1/2" | PIEZA | 5 | \$31.90 | \$159.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 22 | PL00018 | LLAVE DE ANGULO CROMADA DE TRABAJO PESADO | PIEZA | 20 | \$31.90 | \$638.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 23 | PL00051 | SERCHA PARA LAVABO USO RUDO | PIEZA | 10 | \$3.85 | \$38.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 27 | PL00007 | CONECTOR DE 2/1" ROSCA EXTERIOR DE COBRE | PIEZA | 20 | \$8.25 | \$165.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4537 | 03/06/2008 | 30 | PL00018 | LLAVE CROMADA DE RESORTE ROSCA INTERIOR DE 1/2" | PIEZA | 5 | \$225.50 | \$1,127.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5270 | 18/06/2008 | 1 | FE00241 | TORNILLO DE 2" DE 3/8 CON TUERCA HEXAGONAL DE 3/8 Y 16 Y 50 ARANDELAS DE PRESION DE 3/8 | JUEGO | 50 | \$3.63 | \$181.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5270 | 18/06/2008 | 2 | FE00004 | ALAMBRE RECOCIDO | KILO | 2 | \$27.50 | \$55.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5270 | 18/06/2008 | 3 | FE00271 | CORBATA DE PLASTICO DE 20 PULGADAS PARA AMARRE | PIEZA | 100 | \$0.72 | \$72.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5514 | 24/06/2008 | 1 | FE00294 | SOPLETE PARA SOLDAR CON GAS MAPP DE TRABAJO PESADO | PIEZA | 1 | \$242.00 | \$242.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5514 | 24/06/2008 | 2 | FE00233 | TANQUE GAS MAPP DESECHABLE DE 1KG | PIEZA | 2 | \$107.80 | \$215.60 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5942 | 02/07/2008 | 1 | HE00040 | DADOS CORRIDOS DE 3/8" A 1" CON MANERAL Y MATRACA DE 36 PIEZAS MARCA TRUPPER | JUEGO | 1 | \$771.10 | \$771.10 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5524 | 24/06/2008 | 1 | LI00041 | PASTILLA DESODORANTES P/BANEO (ACADEMIA) | PIEZA | 4 | \$4.62 | \$18.48 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5524 | 24/06/2008 | 2 | LI00030 | JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KG (ACADEMIA) | PIEZA | 1 | \$103.16 | \$103.16 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5524 | 24/06/2008 | 3 | LI00035 | LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX EN PRESENTACION CON ATOMIZADOR (ACADEMIA) | PIEZA | 1 | \$22.00 | \$22.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5524 | 24/06/2008 | 4 | LI00040 | PAPEL PARA LAS MANOS CAJA CON 6 ROLLOS (ACADEMIA) | CAJA | 1 | \$171.60 | \$171.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5524 | 24/06/2008 | 5 | LI00014 | CLORO CLORALEX (ACADEMIA) | GALON | 1 | \$16.94 | \$16.94 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5524 | 24/06/2008 | 6 | LI00043 | PINOL PINO PATITO (ACADEMIA) | GALON | 1 | \$29.10 | \$29.10 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6387 | 16/07/2008 | 1 | LI00035 | LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX CON ATOMIZADOR MARCA ORIGINAL (CCC) | PIEZA | 2 | \$22.00 | \$44.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6387 | 16/07/2008 | 2 | LI00043 | PINOL O PINO PATITO (CCC) | GALON | 4 | \$29.15 | \$116.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6387 | 16/07/2008 | 4 | LI00040 | PAPEL SANITARIO JUMBO/JUNIOR CAJA CON 12 ROLLOS | CAJA | 4 | \$168.74 | \$674.96 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|---------|------|------------|-------------|
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6387 | 16/07/2008 | 6 | LI00004 | AROMATIZANTE EN PRESENTACION DE SPRAY EN OLORES FRESCOS O FRUTALES | PIEZA | 2 | \$18.70 | \$37.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6387 | 16/07/2008 | 7 | LI00006 | BOLSA NEGRAS P/BASURA 36X58 (CCC) | CAJA | 1 | \$208.56 | \$208.56 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 5692 | 30/06/2008 | 1 | EE00062 | LAMPARA LAMPARA FLUORECENTE DE 15 WATS DE REEMPLAZO INCANDESCENTE | PIEZA | 60 | \$28.05 | \$1,683.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 5692 | 30/06/2008 | 3 | EE00104 | TERMINAL PARA LAMPARA FLUORECENTE DE 40 WATS | PIEZA | 20 | \$6.60 | \$132.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 5692 | 30/06/2008 | 6 | EE00012 | BALASTRAS PARA FOCO FLOURECENTE DE 2 X 75 WATS | PIEZA | 5 | \$167.20 | \$836.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 5692 | 30/06/2008 | 9 | EE00012 | BALASTRAS PARA FOCO FLOURECENTE DE 2 X 39 WATS | PIEZA | 5 | \$159.50 | \$797.50 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 5692 | 30/06/2008 | 11 | EE00062 | LAMPARA DE HALOGENO DICROICO DE 120 VOLTS, 50 WATS TERMINAL DE ROSCA | PIEZA | 30 | \$66.00 | \$1,980.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 5692 | 30/06/2008 | 13 | EE00062 | LAMPARA WALPACK APVS DE 250 WATS MULTIVOLTAJE CON FOTOCELDA INCLUIDA | PIEZA | 3 | \$1,809.50 | \$5,428.50 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 5692 | 30/06/2008 | 14 | EE00032 | CINTA AISLANTE DE PLASTICO NEGRA | PIEZA | 10 | \$8.80 | \$88.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 5692 | 30/06/2008 | 19 | EE00102 | TAPA PARA APAGADOR DOBLE COLOR MARFIL | PIEZA | 40 | \$3.30 | \$132.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 5692 | 30/06/2008 | 23 | EE00062 | LAMPARA DE ADITIVOS METALICOS DE 175 WATS (TIPO MARCA SILVANIA) SOLICITAR MUESTRA EN ADMINISTF | PIEZA | 10 | \$330.00 | \$3,300.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4539 | 03/06/2008 | 2 | MP00015 | RODILLO DE 8" COMPLETO INCLUYE FELPA | PIEZA | 15 | \$28.00 | \$420.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4539 | 03/06/2008 | 6 | MP00020 | CONCENTRADO UNIVERSAL NEGRO | LITRO | 2 | \$119.12 | \$238.24 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4539 | 03/06/2008 | 8 | MP00003 | BROCHA DE 4" INDUSTRIAL | PIEZA | 10 | \$18.11 | \$181.10 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4539 | 03/06/2008 | 12 | MP00017 | THINNER ESTANDAR DE 20 LTS. | CUBETA | 1 | \$354.00 | \$354.00 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4539 | 03/06/2008 | 13 | MP00010 | LIJAS PARA MADERA #120 | PIEZA | 15 | \$3.02 | \$45.30 |
| MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA | 4539 | 03/06/2008 | 14 | MP00010 | LIJAS PARA AGUA #220 | PIEZA | 20 | \$3.88 | \$77.60 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 4800 | 06/06/2008 | 1 | FN00009 | CARTELES EVENTO QUE SE LLEVARA ACABO EL 30/MYO/08. TAMAÑO TABLOIDE, 10X17", FULL COLOR. "FESTIV | PIEZA | 15 | \$13.00 | \$195.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5395 | 20/06/2008 | 1 | FN00009 | CARTELES URGENTE NECESARIAS PARA DIFUSION DEL EVENTO, A REALIZARSE EL 22/06/08, TAMAÑO TABLOID | PIEZA | 50 | \$11.00 | \$550.00 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5398 | 20/06/2008 | 1 | FN00009 | CARTELES URGENTE. EN TAMAÑO TABLOIDE 10 X 17", FULL COLOR PARA PUBLICIDAD DEL GRUPO DANZONEF | PIEZA | 60 | \$11.00 | \$660.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6388 | 16/07/2008 | 8 | LI00006 | BOLSA NEGRAS P/BASURA 24X24 (CCC) | CAJA | 1 | \$162.00 | \$162.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6140 | 08/07/2008 | 1 | CO00145 | HP Q6000A BLACK (PARA IVETTE OCHOA) | PIEZA | 1 | \$780.00 | \$780.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5212 | 18/06/2008 | 1 | FN00052 | TARJETAS DE PRESENTACION CON LOGO MUNICIPAL DE LA ADMON 2007-2010 PARA EL ING. JOSE ALFREDO A | CIENTO | 1 | \$107.80 | \$107.80 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5212 | 18/06/2008 | 2 | FN00052 | TARJETAS DE PRESENTACION CON LOGO MUNICIPAL DE LA ADMON 2007-2010 PARA LA LIC. DULCE MARIA NU | CIENTO | 1 | \$107.80 | \$107.80 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 3 | FN00009 | CARTELES 10 X 17 PULGADAS, TAMAÑO TABLOIDE FULL COLOR PARA PUBLICIDAD EN PAPEL LX, NECESARIO | PIEZA | 100 | \$10.50 | \$1,050.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 4 | FN00009 | CARTELES 8 X 10 PULGADAS CON LA PROGRAMACION TAMAÑO TABLOIDE FULL COLOR EN PAPEL LX, NECESARI | PIEZA | 20 | \$5.00 | \$100.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 5 | FN00031 | MANTAS 4 X 2 METROS PARA LA PUBLICIDAD, VINIL FULL COLOR NECESARIO PARA ANTES DEL 13/07/08 "XXVI | PIEZA | 4 | \$748.00 | \$2,992.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 6 | FN00031 | MANTAS 4 X 2 METROS PARA VESTIR EL LOBBY, VINIL FULL COLOR NECESARIO PARA ANTES DEL 13/07/08 "XX | PIEZA | 1 | \$748.00 | \$748.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 12 | FN00041 | POSTER 14 X 4.5 PULGADAS CON DOBLEZ EN PAPEL OUCHE TEXT, FULL COLOR, AMBAS CARAS PARA LA OBR | PIEZA | 650 | \$8.80 | \$5,720.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 17 | FN00006 | BOLETOS 6 X 2" A UNA TINTA EN PAPEL BOND, PAPEL BLANCO CON PUNTOS DE CORTE, FOLIADOS PARA LA C | PIEZA | 650 | \$0.40 | \$260.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 18 | FN00006 | BOLETOS 6 X 2" A UNA TINTA EN PAPEL BOND, PAPEL BLANCO, CON PUNTOS DE CORTE PARA LA OBRA DEL C | PIEZA | 650 | \$0.40 | \$260.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 19 | FN00006 | BOLETOS 6 X 2" A UNA TINTA EN PAPEL BOND, PAPEL BLANCO, CON PUNTOS DE CORTE, PARA LA OBRA DEL I | PIEZA | 650 | \$0.40 | \$260.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 20 | FN00006 | BOLETOS 6 X 2" A UNA TINTA EN PAPEL BOND, PAPEL BLANCO, CON PUNTOS DE CORTE, PARA LA OBRA DEL I | PIEZA | 650 | \$0.40 | \$260.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 21 | FN00006 | BOLETOS 6 X 2" A UNA TINTA EN PAPEL BOND, PAPEL BLANCO CON PUNTOS DE CORTE PARA LA OBRA DEL D | PIEZA | 650 | \$0.40 | \$260.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 22 | FN00006 | BOLETOS 6 X 2" A UNA TINTA EN PAPEL BOND, PAPEL BLANCO, CON PUNTOS DE CORTE, PARA LA OBRA DEL I | PIEZA | 650 | \$0.40 | \$260.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 23 | FN00006 | BOLETOS 6 X 2" A UNA TINTA EN PAPEL BOND, PAPEL BLANCO, CON PUNTOS DE CORTE, PARA LA OBRA DEL I | PIEZA | 650 | \$0.40 | \$260.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 24 | FN00006 | BOLETOS 6 X 2" A UNA TINTA EN PAPEL BOND, PAPEL BLANCO, CON PUNTOS DE CORTE, PARA LA OBRA DEL I | PIES | 650 | \$0.40 | \$260.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 25 | FN00024 | GAFETE 3.5 X 5" PARA STAFF, FULL COLOR PAPEL OPALINA, ENMICADOS, CON PERFORACION PARA INSERTA | PIEZA | 20 | \$3.50 | \$70.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 26 | FN00024 | GAFETE 3.5 X 5" PARA PRENSA, FULL COLOR PAPEL OPALINA, ENMICADOS, CON PERFORACION SUPERIOR P/ | PIEZA | 20 | \$3.50 | \$70.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 27 | FN00024 | GAFETE 3.5 X 5" PARA ORGANIZADOR, FULL COLOR, PAPEL OPALINA, ENMICADOS CON PERFORACION SUPEF | PIEZA | 20 | \$3.50 | \$70.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 28 | FN00024 | GAFETE 3.5 X 5" PARA PARTICIPANTE, FULL COLOR, PAPEL OPALINA, ENMICADOS CON PERFORACION SUPER | PIEZA | 100 | \$3.50 | \$350.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 30 | FN00067 | CAMISetas 20 PLAYERAS EN TALLA GRANDE CUELLO ESTILO POLO, IMPRESO, BORDADO DISEÑO Y DUDAS A | PIEZA | 20 | \$178.00 | \$3,560.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 31 | FN00067 | CAMISetas 10 PLAYERAS EN TALLA MEDIANAS CUELLO ESTILO POLO, IMPRESO Y BORDADO DISEÑO O DUDA | PIEZA | 10 | \$178.00 | \$1,780.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5702 | 30/06/2008 | 32 | FN00067 | CAMISetas 5 PLAYERAS EN TALLA CHICA CUELLO ESTILO POLO, IMPRESO Y BORDADO DISEÑO O DUDAS AL | PIEZA | 5 | \$178.00 | \$890.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5720 | 30/06/2008 | 1 | FN00031 | MANTAS DE 3 X 2 MTS. FULL COLOR EN VINIL PARA LA DIFUSION Y PROMOCION DE LA ESCUELA DEL CMA, DI | PIEZA | 2 | \$560.00 | \$1,120.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5720 | 30/06/2008 | 2 | FN00009 | CARTELES TABLOIDE, FULL COLOR OPALINA. DISEÑO O DUDAS AL TEL 615-28-28 CON EL PROF. OCHOA Y/O LL | PIEZA | 50 | \$10.50 | \$525.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5720 | 30/06/2008 | 3 | FN00037 | PENDONES FULL COLOR EN VINIL CON SOPORTE DE MADERA INFERIOR Y SUPERIOR, CON AMARRES DE ALA | PIEZA | 60 | \$98.00 | \$5,880.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5720 | 30/06/2008 | 4 | FN00009 | CARTELES MEDIA CARTA, FULL COLOR, OPALINA DISEÑO Y DUDAS AL TEL 615-28-28 CON EL PROF. OCHOA Y/O | PIEZA | 100 | \$2.00 | \$200.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6297 | 14/07/2008 | 1 | FN00037 | PENDONES URGENTES, NECESARIOS PARA EL FESTIVAL DE TEATRO. DE .70 X 1.20 MTS. A FULL COLOR, EN V | PIEZA | 100 | \$98.00 | \$9,800.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6431 | 16/07/2008 | 16 | FN00029 | INVITACIONES 14 X 4.5 PULGADAS A FULL COLOR, AMBAS CARAS, CON DOBLEZ, EN PAPEL OPALINA 300 LIBR/ | PIEZA | 500 | \$11.50 | \$5,750.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6913 | 28/07/2008 | 1 | FN00055 | VALES 1305 BLOCK DE VALES, 1/4 DE CARTA A FULL COLOR, ENPAPEL BOND DE 100 PIEZAS C/U, DESPRENDIE | PAQUETE | 1305 | \$11.00 | \$14,355.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4538 | 03/06/2008 | 1 | PL00018 | LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO CROMADA DE USO PESADO | PIEZA | 10 | \$229.50 | \$2,295.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4538 | 03/06/2008 | 3 | PL00036 | TRAMPA PARA LAVABO DE PVC DE USO PESADO | PIEZA | 15 | \$16.58 | \$248.70 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4538 | 03/06/2008 | 4 | PL00010 | DESAGUE PARA LAVABO DE USO PESADO | PIEZA | 15 | \$18.41 | \$276.15 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4538 | 03/06/2008 | 5 | PL00044 | PILAS WC PIJAS PARA WC | PAR | 24 | \$3.86 | \$92.64 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4538 | 03/06/2008 | 16 | PL00006 | CODO NEGRO DE 3/4" X 90 GRADOS | PIEZA | 10 | \$6.30 | \$63.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4538 | 03/06/2008 | 17 | PL00008 | COPEL DE 1/2" DE COBRE SIN CEJA | PIEZA | 25 | \$3.60 | \$90.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4538 | 03/06/2008 | 25 | PL00052 | PLOMO PARA ROSCAS BOTE DE 1/4 DE LITRO | BOTE | 3 | \$32.63 | \$97.89 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4538 | 03/06/2008 | 31 | PL00006 | CODO NEGRO DE 1/2" DE 90 GRADOS | PIEZA | 10 | \$2.55 | \$25.50 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6243 | 10/07/2008 | 1 | HE00109 | TALADRO DE 1/2" CON OPCION DE TALADRO Y ROTAMARTILLO USO PESADO TIPO MILWAKEE | PIEZA | 1 | \$2,200.00 | \$2,200.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|--------|----|----------|-------------|
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6853 | 25/07/2008 | 13 | HE00112 | TIJERAS PARA CORTE DE LAMINA RECTO TIPO WISS | PIEZA | 2 | \$229.00 | \$458.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6853 | 25/07/2008 | 16 | HE00078 | MARTILLO DE BOLA DE 10 OZ MANGO REFORZADO | PIEZA | 3 | \$100.00 | \$300.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6853 | 25/07/2008 | 19 | HE00003 | ARCOS PARA SEGETA USO PESADO | PIEZA | 2 | \$152.24 | \$304.48 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6853 | 25/07/2008 | 31 | HE00068 | LENTES DE SEGURIDAD TRABAJO PESADO | PIEZA | 10 | \$28.50 | \$285.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 5629 | 27/06/2008 | 1 | EC00048 | FUSOR URGENTE. NECESARIO PARA LA REPARACION DE LA IMPRESORA DEL MODULO DE LA BIB. ARTURO TC | PIEZA | 1 | \$258.50 | \$2,659.97 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4540 | 03/06/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA VINILICA PARA USO EXTERIOR COLOR BLANCO CUBETA DE 20 LTS. | CUBETA | 25 | \$400.00 | \$10,000.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4540 | 03/06/2008 | 3 | MP00013 | PINTURA ESMALTE COLOR ALUMINIO DE SECADO RAPIDO CUBETA DE 20 LTS. | CUBETA | 2 | \$940.00 | \$1,880.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4540 | 03/06/2008 | 4 | MP00005 | ESMALTE COLOR AMARILLO TRAFICO DE SECADO RAPIDO | GALON | 5 | \$168.00 | \$840.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4540 | 03/06/2008 | 5 | MP00020 | CONCENTRADO UNIVERSAL CAFE TABACO DE LITRO | LITRO | 3 | \$150.00 | \$450.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4540 | 03/06/2008 | 7 | MP00020 | CONCENTRADO UNIVERSAL OCRE | LITRO | 2 | \$170.00 | \$340.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4540 | 03/06/2008 | 9 | MP00003 | BROCHA DE 6" INDUSTRIAL | PIEZA | 8 | \$25.00 | \$200.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4540 | 03/06/2008 | 10 | MP00003 | BROCHA DE 2" INDUSTRIAL | PIEZA | 10 | \$12.00 | \$120.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4540 | 03/06/2008 | 11 | MP00005 | ESMALTE BRILLANTE BLACO SECADO RAPIDO DE 20LTS. | CUBETA | 5 | \$840.00 | \$4,200.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4540 | 03/06/2008 | 15 | MP00005 | ESMALTE COLOR ROJO SECADO RAPIDO | GALON | 2 | \$168.00 | \$336.00 |

\$438,773.81

160100 DIRECCION DE EDUCACION

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|-------------|
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6653 | 23/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 255/70 R16 | PIEZA | 2 | \$1,459.70 | \$2,919.40 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 4627 | 03/06/2008 | 4 | LI00010 | CEPILLO CON ASA PARA LAVAR PAREDES DE 8" DE LARGO X 4 DE ANCHO (ACADEMIA) | PIEZA | 1 | \$97.35 | \$97.35 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6649 | 23/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6649 | 23/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6649 | 23/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) DE LIQUIDO PARA FRENOS | BOTE | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6649 | 23/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) CILINDROS TRASEROS | PIEZA | 2 | \$220.00 | \$440.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5099 | 12/06/2008 | 1 | FE00314 | GUANTES DE TRABAJO PARA USO RUDO | PAR | 6 | \$33.00 | \$198.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5519 | 24/06/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 16/JULIO/08, ANTES DE LA 1:00 P.M. MARCA NESTLE, I | PIEZA | 200 | \$1.80 | \$360.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5519 | 24/06/2008 | 2 | AL00006 | AGUA PURIFICADA BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 18/JUL/08 ANTES DE LA 1:00 P.M. MARCA NESTLE, ES | PIEZA | 60 | \$1.80 | \$108.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5519 | 24/06/2008 | 3 | AL00006 | AGUA PURIFICADA BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 06/AGOSTO/08 ANTES DE LA 1:00 P.M. CON LIC. ROBE | PIEZA | 60 | \$1.80 | \$108.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5519 | 24/06/2008 | 4 | AL00006 | AGUA PURIFICADA BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 11/SEP/2008, ENTREGARLO ANTES DE LA 1:00 P.M. CO | PIEZA | 120 | \$1.80 | \$216.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 5519 | 24/06/2008 | 5 | AL00006 | AGUA PURIFICADA BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 12/SEP/08 ANTES DE LA 1:00 P.M. CON LIC. ROBERTO | PIEZA | 140 | \$1.80 | \$252.00 |
| GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V. | 7038 | 31/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA INSTALACION Y DESINSTALACION DE 200 VALLAS METALICAS PARA EL DIA 15/SEP/08 DESDE LAS 4:00 I | SERVICIO | 200 | \$231.00 | \$46,200.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5012 | 11/06/2008 | 1 | AL00043 | DULCES PALETAS DE CARAMELO MACIZO (DE LA ROSA) BOLSA CON 50/PIEZAS NECESARIO PARA EL VIERNES | PAQUETE | 150 | \$27.50 | \$4,125.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6788 | 24/07/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. MARCA NESTLE, ES IMPORTANTE QUE SEA DE ESTA MARCA PUES | PIEZA | 200 | \$1.96 | \$392.00 |
| AGUILAR DIAZ RUFINA | 4999 | 11/06/2008 | 1 | FL00001 | CORONAS PARA 30/JULIO/08, FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR POR UN TRIPIE DE MADERA, CON UN | PIEZA | 1 | \$1,650.00 | \$1,650.00 |
| AGUILAR DIAZ RUFINA | 5299 | 18/06/2008 | 1 | FL00001 | CORONAS URGENTE PARA 18/JULIO/08, FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN TRIPIE I | PIEZA | 2 | \$1,650.00 | \$3,300.00 |
| AGUILAR DIAZ RUFINA | 5299 | 18/06/2008 | 2 | FL00001 | CORONAS URGENTE PARA 21/JULIO/08, FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN TRIPIE I | PIEZA | 1 | \$1,650.00 | \$1,650.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5045 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES,BUJIAS,FILTROS ACEITE Y VALVULA | PIEZA | 1 | \$1,841.40 | \$1,841.40 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6346 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6346 | 15/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6346 | 15/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6346 | 15/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$19.80 | \$158.40 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6346 | 15/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR | LITRO | 7 | \$49.50 | \$346.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6347 | 15/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLAN | BOTE | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6347 | 15/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) PROBADOR DE CORRIENTE | PIEZA | 1 | \$181.50 | \$181.50 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4628 | 03/06/2008 | 1 | LI00018 | DESENGRASANTE PARA PISO DE AZULEJO (ACADEMIA) | GALON | 1 | \$68.00 | \$68.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4628 | 03/06/2008 | 2 | LI00031 | JALADOR LIMPIA VIDRIOS CON MANGO METALICO DE 12" (ACADEMIA) | PIEZA | 1 | \$95.00 | \$95.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4628 | 03/06/2008 | 3 | LI00056 | TRAPEADOR COMPLETO QUE INCLUYA MANGO METALICO RECUBIERTO Y MOTA DE ALGODON DE 32OZ (ACA | PIEZA | 1 | \$180.00 | \$180.00 |
| RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA | 4564 | 03/06/2008 | 1 | SE00002 | AMBIGU PARA 150 PERSONAS PARA EL 13/JUNIO/08 A LAS 7:00 PM EN EL CMA | SERVICIO | 1 | \$5,550.00 | \$5,550.00 |
| RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA | 6597 | 21/07/2008 | 1 | SE00002 | AMBIGU PLATILLO DE TEMPORAD PARA 100 PERSONAS, INCLUYA SERVILLETAS, CUBIERTOS Y PLATOS NECE | SERVICIO | 1 | \$4,500.00 | \$4,500.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 13 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 1 UNIFORME EN TALLA 30 CONFECCIONADO EN GABARDINA LON | PIEZA | 1 | \$2,550.00 | \$2,550.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 14 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 1 UNIFORME EN TALLA 32 CONFECCIONADO EN GABARDINA LON | PIEZA | 1 | \$2,550.00 | \$2,550.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 15 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 4 UNIFORMES EN TALLA 36 CONFECCIONADO EN GABARDINA LC | PIEZA | 4 | \$2,550.00 | \$10,200.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 16 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 3 UNIFORMES EN TALLA 38 CONFECCIONADO EN GABARDINA LC | PIEZA | 3 | \$2,690.00 | \$8,070.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 17 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 7 UNIFORMES EN TALLA 40 CONFECCIONADO EN GABARDINA LC | PIEZA | 7 | \$2,550.00 | \$17,850.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 18 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 4 UNIFORMES EN TALLA 42 CONFECCIONADO EN GABARDINA LC | PIEZA | 4 | \$2,690.00 | \$10,760.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 19 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 4 UNIFORMES EN TALLA 44 CONFECCIONADO EN GABARDINA LC | PIEZA | 4 | \$2,690.00 | \$10,760.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 20 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 1 UNIFORME EN TALLA 45 CONFECCIONADO EN GABARDINA LC | PIEZA | 1 | \$2,550.00 | \$2,550.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 21 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 3 UNIFORMES EN TALLA 46 CONFECCIONADO EN GABARDINA LC | PIEZA | 3 | \$2,690.00 | \$8,070.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 22 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 2 UNIFORMES EN TALLA 48 CONFECCIONADO EN GABARDINA LC | PIEZA | 2 | \$2,690.00 | \$5,380.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5499 | 24/06/2008 | 23 | UN00034 | UNIFORME DE 1/2 GALA P/BANDA MUNICIPAL 1 UNIFORME EN TALLA 50 CONFECCIONADO EM GABARDINA LON | PIEZA | 1 | \$2,690.00 | \$2,690.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 6563 | 18/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO CAMBIO DE TANQUE REPARACION Y SONDEO RADIADOR ENG. A01901 FACT/7993 | SERVICIO | 1 | \$825.00 | \$825.00 |

160200 DIRECCION DE CULTURA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|----------|------------|
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 4896 | 09/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO RENTA DE 1 SANITARIO PORTATIL PARA EL DOMINGO 29/06/08 A LAS 9:00 AM EN EL JARDIN INTERIC | SERVICIO | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 5521 | 24/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO PARA EL 16/SEP/08 A LAS 8:00 AM RENTA DE LA INSTALACION Y ACCESO A BAÑO PORTATIL EN LUG, | SERVICIO | 2 | \$660.00 | \$1,320.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 4598 | 03/06/2008 | 1 | LI00036 | MANGO PARA TRAPEADOR | PIEZA | 12 | \$68.75 | \$825.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 4598 | 03/06/2008 | 3 | LI00044 | PLEDGE MADERAS (NO IMITACION) | PIEZA | 6 | \$42.90 | \$257.40 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 4598 | 03/06/2008 | 4 | LI00036 | MANGO PARA CEPILLO REDONDO (PARA LIMPIAR VENTANAS) ADMINISTRATIVO | PIEZA | 8 | \$40.43 | \$323.44 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4601 | 03/06/2008 | 3 | PA00074 | PAPEL BRIGHT WHITE CARTA RESMA 8 X 10 C/500 HOJAS HP | PAQUETE | 10 | \$64.00 | \$640.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4601 | 03/06/2008 | 4 | PA00074 | PAPEL BRIGHT WHITE OFICIO RESMA 8 X 14 C/500 HOJAS HP | PAQUETE | 10 | \$82.00 | \$820.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4601 | 03/06/2008 | 7 | PA00088 | POST IT MININOTAS AUTOADHERIBLES NEON 2 X2" | PAQUETE | 11 | \$98.00 | \$1,078.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5750 | 30/06/2008 | 1 | PA00080 | PINTURA DE ACUARELA COLOR ROJO DE 1/2 LITRO | PIEZA | 1 | \$74.00 | \$74.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5750 | 30/06/2008 | 2 | PA00080 | PINTURA DE ACUARELA COLOR VERDE DE 1/2 LITRO PARA CUALQUIER DUDA COMUNICARSE CON LUPITA FIL | PIEZA | 1 | \$74.00 | \$74.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5750 | 30/06/2008 | 3 | PA00080 | PINTURA DE ACUARELA COLOR AMARILLO DE 1/2 LITRO PARA CUALQUIER DUDA COMUNICARSE CON LUPITA | PIEZA | 1 | \$74.00 | \$74.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5750 | 30/06/2008 | 4 | PA00080 | PINTURA DE ACUARELA COLOR AZUL DE 1/2 LITRO PARA CUALQUIER DUDA COMUNICARSE CON LUPITA FILET | PIEZA | 1 | \$74.00 | \$74.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5750 | 30/06/2008 | 5 | PA00080 | PINTURA DE ACUARELA COLOR BLANCO DE 1/2 LITRO PARA CUALQUIER DUDA COMUNICARSE CON LUPITA FI | PIEZA | 1 | \$74.00 | \$74.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5750 | 30/06/2008 | 6 | PA00080 | PINTURA DE ACUARELA COLOR NEGRO DE 1/2 LITRO PARA CUALQUIER DUDA COMUNICARSE CON LUPITA FI | PIEZA | 1 | \$74.00 | \$74.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5750 | 30/06/2008 | 8 | PA00060 | HOJAS DE COLORES FLUORESCENTES TAMAÑO CARTA PARA CUALQUIER DUDA COMUNICARSE CON LUPITA | PAQUETE | 1 | \$200.00 | \$200.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5993 | 03/07/2008 | 2 | AT00126 | CARTON PARA ENCUADERNAR | PIEZA | 15 | \$98.00 | \$1,470.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5993 | 03/07/2008 | 6 | AT00098 | TELA CALICOT | METRO | 10 | \$38.00 | \$380.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5993 | 03/07/2008 | 7 | AT00053 | LISTON AMARILLO DEL MAS DELGADO | METRO | 10 | \$2.50 | \$25.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5993 | 03/07/2008 | 10 | AT00004 | AGUJAS DE ESTAMBRE DE METAL NO. 4 | PAQUETE | 15 | \$12.50 | \$187.50 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6134 | 08/07/2008 | 2 | PA00049 | ETIQUETAS PARA CARPETAS DE ARCHIVO, SIMILAR MACO MODELO 30531 DE 9/16 X 3-7/16" | CAJA | 4 | \$26.00 | \$104.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6134 | 08/07/2008 | 3 | PA00073 | ORGANIZADOR PARA TARJETAS DE PRESENTACION PARA CUALQUIER DUDA COMUNICARSE CON ROBERTO (| PIEZA | 4 | \$280.00 | \$1,120.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6134 | 08/07/2008 | 9 | PA00100 | SOBRE DE CELOFAN TRANSPARENTE TAMAÑO MEDIA CARTA SIMILAR COPA MEX | PIEZA | 500 | \$1.40 | \$700.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6134 | 08/07/2008 | 11 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA PAPEL COUCHE SIMILAR COPA MEX | CAJA | 500 | \$3.50 | \$1,750.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5366 | 19/06/2008 | 1 | UN00004 | BOTAS 2 PARES MEDIDA 4 1/2 EN COLOR NEGRO TACON TIPO ESPAÑOL (CUADRADO) CON SUELA ANTIDERRA | PAR | 2 | \$616.00 | \$1,232.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5366 | 19/06/2008 | 2 | UN00004 | BOTAS 2 PARES MEDIDA 4 EN COLOR NEGRO TACON TIPO ESPAÑOL (CUADRADO) CON SUELA ANTIDERRAPAI | PAR | 2 | \$616.00 | \$1,232.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5366 | 19/06/2008 | 3 | UN00004 | BOTAS 1 PAR MEDIDA 5 EN COLOR NEGRO TACON TIPO ESPAÑOL (CUADRADO) CON SUELA ANTIDERRAPANTI | PAR | 1 | \$616.00 | \$616.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5366 | 19/06/2008 | 4 | UN00004 | BOTAS 1 PAR MEDIDA 3 1/2 EN COLOR NEGRO TACON TIPO ESPAÑOL (CUADRADO) CON SUELA ANTIDERRAPA | PAR | 1 | \$616.00 | \$616.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5383 | 20/06/2008 | 1 | LI00054 | TELA RAYON TAMPA COLOR NEGRO (CMA) | METRO | 30 | \$71.28 | \$2,138.40 |
| LOPEZ MONROY JORGE RAUL | 4829 | 06/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE CAMION URGENTE PARA EL 02/06/08 DEL CORO INFANTIL DE LA ESC. FELIX U . GOMEZ PARA TRASL | SERVICIO | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 6039 | 04/07/2008 | 1 | EE00072 | MICA HOJA CAT 181 MORADO, LEE FILTERS, PARA MAYOR INFORMACION CON MTRO. OCHOA AL TEL 6152828 | PIEZA | 5 | \$103.95 | \$519.75 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 6039 | 04/07/2008 | 2 | EE00072 | MICA HOJA CAT 025 SUNSET RET, LEE FILTERS PARA MAYOR INFORMACION CON MTRO. OCHOA AL TEL 61528 | PIEZA | 5 | \$103.95 | \$519.75 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 6039 | 04/07/2008 | 3 | EE00072 | MICA HOJA CAT 117 AZUL LEE FILTERS, PARA MAYOR INFORMACION CON MTRO. OCHOA AL TEL 6152828 | PIEZA | 5 | \$103.95 | \$519.75 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 6039 | 04/07/2008 | 4 | EE00072 | MICA HOJA CAT 138 VERDE LEE FILTERS, PARA MAYOR INFORMACION CON MTRO. OCHOA AL TEL 6152828 | PIEZA | 5 | \$103.95 | \$519.75 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 6039 | 04/07/2008 | 5 | EE00072 | MICA HOJA CAT 26-27 ROJO LEE FILTERS, PARA MAYOR INFORMACION CON MTRO. OCHOA AL TEL 6152828 | PIEZA | 5 | \$103.95 | \$519.75 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 6039 | 04/07/2008 | 6 | EE00072 | MICA HOJA CAT 162 LEE FILTERS, PARA MAYOR INFORMACION CON MTRO. OCHOA AL TEL 6152828 | PIEZA | 5 | \$103.95 | \$519.75 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4602 | 03/06/2008 | 1 | PA00010 | BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X 8 BLANCO DUDAS CON LUIS ROJO AL 207-37-74 | PIEZA | 6 | \$4.18 | \$25.08 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4602 | 03/06/2008 | 2 | PA00025 | CARTULINAS OPALINA BLANCA 8 X 10 TAMAÑO CARTA PAQ. C/100 HOJAS POCHTECA | PAQUETE | 10 | \$75.90 | \$759.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4602 | 03/06/2008 | 6 | PA00111 | CINTA ADHESIVA INVISIBLE HIGHLAND | PIEZA | 6 | \$12.65 | \$75.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4602 | 03/06/2008 | 8 | PA00013 | BOLIGRAFO PENTEL ENERGEL DX P/MEDIANO 0.7 MM B/1 TINTA NEGRA | PIEZA | 20 | \$19.20 | \$384.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4602 | 03/06/2008 | 9 | PA00068 | MARCA TEXTOS MAJOR ACCENT SANFORD COLOR AMARILLO PAQ. C/ 4 PIEZAS. | PAQUETE | 2 | \$44.00 | \$88.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4602 | 03/06/2008 | 10 | PA00069 | MARCADOR PERM SHARPIE TWIN TIP NEGRO B/1 SANFORD | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4747 | 05/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA SIMILAR HP, XEROX URGENTE PARA 06/06/08 | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4747 | 05/06/2008 | 2 | PA00052 | FOLDERS COLGANTES TAMAÑO CARTA (FOLDAFLEX) COLOR VERDE PARA ARCHIVEROURGENTE PARA 06/06/0 | CAJA | 1 | \$82.50 | \$82.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5317 | 18/06/2008 | 1 | PA00058 | GUILLOTINA DE MADERA DE 12 PULGADAS SIMILAR BOSTITCH URGENTE 30/JUNIO/08 | PIEZA | 1 | \$776.60 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5317 | 18/06/2008 | 2 | PA00037 | CORRECTOR LIQUIDO C/ESPONJA | CAJA | 1 | \$120.45 | \$120.45 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5526 | 24/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS LAMINADAS DE UNA CARA TRANSPARENTE DE 9" X 12" TIENEN PEGAMENTO, SIRVEN PARA ENMICAR F | CAJA | 2 | \$195.90 | \$391.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5526 | 24/06/2008 | 3 | PA00071 | MICAS GRUESAS DE 100,0 CM. X 14,5 CM. MODELO 1208 SIMILAR HEATSEAL | PIEZA | 100 | \$1.10 | \$110.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5526 | 24/06/2008 | 4 | PA00060 | HOJAS OPALINA GRUESAS (TIPO CARTONCILLO) C/100 PZAS. | PAQUETE | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5751 | 30/06/2008 | 7 | PA00060 | HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA SIMILAR HP, XEROX C/5000 PZAS. URGENTE PARA 07/07/08 | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5751 | 30/06/2008 | 9 | PA00060 | HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO SIMILAR HP, XEROX C/5000 PZAS. URGENTE PARA 07/07/08 | CAJA | 2 | \$532.00 | \$1,064.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5994 | 03/07/2008 | 1 | AT00098 | TELA KERATOL O PERCALINA VERDE | METRO | 15 | \$73.70 | \$1,105.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5994 | 03/07/2008 | 9 | AT00124 | ABATELENGUAS DE MADERA | PAQUETE | 50 | \$5.50 | \$275.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6135 | 08/07/2008 | 4 | PA00088 | POST IT NOTAS AUTO ADHESIVAS DESPRENDIBLES DE 733 MM X 73 MM MODELO 6549A PARA CUALQUIER DUD | PAQUETE | 2 | \$42.90 | \$85.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6135 | 08/07/2008 | 6 | PA00060 | HOJAS LAMINADA PARA ENMICAR CODIGO M13031 ESPESOR 0,010"(0,0254CM) 6.5 X 9.5 CM X 0.32R MODELO 1: | CAJA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6135 | 08/07/2008 | 7 | PA00060 | HOJAS LAMINADA PARA ENMICAR CODIGO M130226 ESPESOR 0,10" (0,0254 CM) 11.5 X 8.0 CM X 0.64 R MODEL | CAJA | 2 | \$80.30 | \$160.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6135 | 08/07/2008 | 10 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA TIPO OPALINA GRUESA SIMILAR COPA MEX | PIEZA | 500 | \$0.75 | \$375.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6536 | 18/07/2008 | 1 | PA00093 | RESISTOL BLANCO URGENTE PARA 15/JULIO/08 PARA ENTREGA EN EL MUSEO DEL CHAMIZAL CON ERIKA AL (| PIEZA | 1 | \$178.40 | \$178.40 |

| | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|------|------------|----|---------|--|----------|-----|------------|------------|
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6536 | 18/07/2008 | 2 | PA00121 | TIJERAS SIN PUNTA DE 5 CM. URGENTE PARA 15/JULIO/08, PARA ENTREGA DE MATERIAL EN EL MUSEO DEL C | PIEZA | 30 | \$8.64 | \$259.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6536 | 18/07/2008 | 3 | PA00079 | PINCELES DEL NO. 5, 8, 12 URGENTE PARA 15/JULIO/08, PARA ENTREGA DEL MATERIAL EN EL MUSEO DEL CH. | PIEZA | 50 | \$5.96 | \$298.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6536 | 18/07/2008 | 4 | PA00069 | MARCADOR PERMANENTES PUNTO MEDIANO (10 ROJO, 10 AZUL, 10 NARANJA, 10 NEGRO) SIMILAR SHARPIE L | PIEZA | 40 | \$6.66 | \$266.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6536 | 18/07/2008 | 5 | PA00135 | DIAMANTINA CONTENIDO 50 GR. (ROSA, AZUL, PLATEADO) URGENTE PARA 15/JULIO/08, PARA ENTREGA DEL M | PAQUETE | 10 | \$16.15 | \$161.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6536 | 18/07/2008 | 6 | PA00026 | CASCARON DE HUEVO CARTON DE 10 X 8" PGS. URGENTE PARA 15/JULIO/08 PARA CUALQUIER DUDA Y ENTRI | PIEZA | 50 | \$1.65 | \$82.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6536 | 18/07/2008 | 7 | PA00080 | PINTURA TEMPERA SIMILAR (CRAYOLA) 473 ML. (5 ROJO, 5 AZUL, 5 AMARILLO, 5 VERDE) URGENTE PARA 15/JL | PIEZA | 20 | \$21.60 | \$432.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6536 | 18/07/2008 | 8 | PA00080 | PINTURA PARA TÆIR ROPA (5 ROJO, 5 AZUL, 5 ROSA, 5 AMARILLO, 5 VERDE) URGENTE PARA 15/JULIO/08 PAR | PIEZA | 30 | \$7.33 | \$219.90 |
| DIAZ ASOMOZA GRACIELA | 5303 | 18/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA 1 CARPA YA INSTALADA A LAS 8:30 AM EN LA PLAZA BENITO JUAREZ AV. VICENTE GRO Y CONSTITUCI | SERVICIO | 1 | \$700.00 | \$700.00 |
| DIAZ ASOMOZA GRACIELA | 5303 | 18/06/2008 | 2 | SE00016 | RENTA 1 CARPA INSTALACION DE UNA CARPA EN EL LUGAR DEL EVENTO QUE CUBRA EL SOL, DE 10 MT X 10 | SERVICIO | 1 | \$1,500.00 | \$1,500.00 |
| DIAZ ASOMOZA GRACIELA | 5306 | 18/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA INSTALACION DE 1 CARPA PARA EL 13/SEPT/08 A LAS 8:00 AM EN EL LUGAR DEL EVENTO, DE 10 X 10 M | SERVICIO | 1 | \$1,500.00 | \$1,500.00 |
| DIAZ ASOMOZA GRACIELA | 5306 | 18/06/2008 | 2 | SE00016 | RENTA 1 CARPA INSTALACION DE UNA CARPA EN EL LUGAR DEL EVENTO, DE 2X2 MT QUE PROTEGA DEL SOL | SERVICIO | 1 | \$700.00 | \$700.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6935 | 29/07/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLE, ES IMPORTANTE QUE SEA DE ESTA MARCA POR QUE ES | PIEZA | 60 | \$1.90 | \$114.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6935 | 29/07/2008 | 2 | AL00006 | AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLE, ES IMPORTANTE QUE SEA DE ESTA MARCA PUES VA A SI | PIEZA | 60 | \$1.90 | \$114.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6935 | 29/07/2008 | 3 | AL00006 | AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLE, ES IMPORTANTE QUE SEA DE ESTA MARCA PUES VA A SI | PIEZA | 60 | \$1.90 | \$114.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6935 | 29/07/2008 | 4 | AL00006 | AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLE, ES IMPORTANTE QUE SEA DE ESTA MARCA PUES VA A S | PIEZA | 60 | \$1.90 | \$114.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6935 | 29/07/2008 | 5 | AL00006 | AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLE, ES IMPORTANTE QUE SEA DE ESTA MARCA PUES VA A SI | PIEZA | 60 | \$1.90 | \$114.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5355 | 19/06/2008 | 1 | LI00050 | SHAMPOO NEUTRO. MANTENIMIENTO A MONUMENTO A DON BENITO JUAREZ (ARQ. TREVINO) | LITRO | 2 | \$12.00 | \$24.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5355 | 19/06/2008 | 3 | LI00010 | CEPILLO REDONDOS CON MANGO LARGO DE CERDA NATURAL (IXTLE) DUREZA MEDIANA (MANTENIMIENTO A | PIEZA | 4 | \$80.00 | \$320.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 7011 | 30/07/2008 | 4 | LI00011 | CERA PARA PISOS DE MADERA EN PRESENTACION CUBETA DE 90 KGS | CUBETA | 3 | \$1,200.00 | \$3,600.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 7011 | 30/07/2008 | 8 | LI00044 | PLEDGE MADERAS (NO GENERICO) | PIEZA | 6 | \$52.00 | \$312.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 7011 | 30/07/2008 | 9 | LI00035 | LIMPIADOR WINDEX CON ATOMIZADOR INCLUIDO (NO GENERICO) | PIEZA | 6 | \$48.00 | \$288.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5523 | 24/06/2008 | 1 | AB00020 | SERVILLETAS C/500 PIEZAS URGENTE PARA 23/JUNIO/2008 | PAQUETE | 10 | \$14.00 | \$140.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5523 | 24/06/2008 | 2 | AB00019 | PLATOS DESECHABLES C/100 PZAS. URGENTE 23/JUNIO/08 | PAQUETE | 10 | \$14.00 | \$140.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5523 | 24/06/2008 | 3 | AB00019 | PLATOS PASTELERO C/50 PZAS. URGENTE PARA 23/JUNIO/08 | PAQUETE | 5 | \$11.50 | \$57.50 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5523 | 24/06/2008 | 4 | AB00023 | TENEDORES DESECHABLES C/100 PZAS | PAQUETE | 10 | \$10.00 | \$100.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6857 | 25/07/2008 | 4 | LI00030 | JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KGS (CMA) | PIEZA | 2 | \$104.00 | \$208.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6857 | 25/07/2008 | 7 | LI00056 | TRAPEADOR MOTA DE 1 KG DE ALGODON (CMA) | PIEZA | 3 | \$39.00 | \$117.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6857 | 25/07/2008 | 9 | LI00007 | BOTE DE ACEITE ROJO PARA LIMPIAR MUEBLES (CMA) | PIEZA | 5 | \$13.00 | \$65.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6857 | 25/07/2008 | 10 | LI00021 | DESTAPACAÑOS "AMIGO" BOMBA DESTAPABAÑOS (CMA) | PIEZA | 2 | \$19.00 | \$38.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7012 | 30/07/2008 | 3 | LI00063 | REMOVEDOR DE CERA PARA PISOS DE MADERA, EN PRESENTACION CUBETA DE 18 LTS. (MUSEO, CMA, AUDI | CUBETA | 3 | \$815.00 | \$2,445.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7012 | 30/07/2008 | 7 | LI00030 | JABON DE POLVO, BOLSA DE 9 KGS | PIEZA | 2 | \$102.00 | \$204.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4603 | 03/06/2008 | 5 | PA00041 | DESPACHADOR DE TAPE SCOTCH C-38 NEGRO | PIEZA | 1 | \$20.00 | \$20.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4603 | 03/06/2008 | 11 | PA00028 | CD C/50 PZAS. SIMILAR SONY 48 X CD-R | PAQUETE | 1 | \$158.00 | \$158.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5229 | 18/06/2008 | 3 | CO00102 | HP Q2610A COMPATIBLE, NO RECARGABLE PARA IMPRESORA HP LASER JET 2300. BIBLIOTECAS: LOMA BLAN | PIEZA | 4 | \$744.00 | \$2,976.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5527 | 24/06/2008 | 2 | PA00036 | CORDON DE HILO GRUESO COLOR NEGRO CON GANCHO METALICO PARA INSERTAR GAFETTE PARA CUALQI | PIEZA | 100 | \$2.79 | \$279.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5527 | 24/06/2008 | 5 | PA00013 | BOLIGRAFO CON TINTA LIQUIDO DE GEL DE 0.5 MM. CUALQUIER DUDA COMUNICARSE CON ROBERTO CAMAC | CAJA | 1 | \$105.00 | \$105.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5995 | 03/07/2008 | 3 | AT00067 | PEGAMENTO BLANCO SIMILAR 800 | KILO | 10 | \$41.00 | \$410.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5995 | 03/07/2008 | 4 | AT00022 | CARRETE DE HILO CONO DE HILO DE POLIESTER DEL MAS DELGADO COLOR BLANCO | PIEZA | 2 | \$18.97 | \$37.94 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5995 | 03/07/2008 | 5 | AT00125 | PINCEL MEDIANOS | PIEZA | 15 | \$5.95 | \$89.25 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6136 | 08/07/2008 | 1 | PA00111 | CINTA INVISIBLE SIMILAR HIGHLAND MOD. 60045 49MMX 33MM PARA | PIEZA | 4 | \$12.95 | \$51.80 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6136 | 08/07/2008 | 5 | PA00013 | BOLIGRAFO COLOR NEGRO PUNTA MEDIANA SIMILAR BIC | CAJA | 2 | \$20.00 | \$40.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6136 | 08/07/2008 | 8 | PA00049 | ETIQUETAS DESPRENDIBLES CON PEGAMENTO PARA FOLDER, SIMILAR MACO, MEDIDA 1/3 CUT DE 9/16" X 3 - | PAQUETE | 4 | \$18.28 | \$73.12 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 6242 | 10/07/2008 | 1 | TR00006 | PLACAS CEDULA EN BRONCE 8" X 10" DESCRIPTIVA PARA PIEZA ORIGINAL PERTENECIENTE AL MONUMENTO | PIEZA | 1 | \$4,400.00 | \$4,400.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5356 | 19/06/2008 | 2 | LI00026 | FRANELA BLANCA CORTADA EN METROS (MANTENIMIENTO A MONUMENTO A DON BENITO JUAREZ GARCIA (ARI | METRO | 4 | \$6.60 | \$26.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5356 | 19/06/2008 | 4 | LI00007 | BOTE CUBETAS PLASTICAS DE 10 LTS. (MANTENIMIENTO A MONUMENTO | PIEZA | 4 | \$27.50 | \$110.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5356 | 19/06/2008 | 5 | LI00037 | MANGUERA PARA JARDIN DE 30 METROS MANTENIMIENTO A MONUMENTO A DON BENITO JUAREZ | PIEZA | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6858 | 25/07/2008 | 1 | LI00014 | CLORO CAJA CON 6 GALONES, CLORALEX O CLORTEX (CMA) | CAJA | 2 | \$101.64 | \$203.28 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6858 | 25/07/2008 | 2 | LI00043 | PINOL CAJA CON 6 GALONES, PINOL O PINO PATITO (NO GENERICO) CMA | CAJA | 2 | \$174.90 | \$349.80 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6858 | 25/07/2008 | 3 | LI00040 | PAPEL SANITARIO JUMBO/JUNIOR,CAJA CON 12 ROLLOS (CMA) | CAJA | 2 | \$171.60 | \$343.20 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6858 | 25/07/2008 | 5 | LI00041 | PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑOS (CMA) | PIEZA | 20 | \$4.62 | \$92.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6858 | 25/07/2008 | 6 | LI00026 | FRANELA CORTADA POR METRO (CMA) | METRO | 3 | \$6.60 | \$19.80 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6858 | 25/07/2008 | 8 | LI00038 | MOTA PARA AVIÀN MEDIANAS (DUDAS SOBRE LA MEDIDA AL 615-28-28 CON SOL, CMA) | PIEZA | 3 | \$34.10 | \$102.30 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 7013 | 30/07/2008 | 1 | LI00004 | AROMATIZANTE LYSOL EN SPRAY (IVETTE) PARA EL 1/AGO/08 | PIEZA | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 7013 | 30/07/2008 | 2 | LI00066 | BASE DE ARMAZON PARA MECHUDO DE 5 X 36" | PIEZA | 6 | \$60.50 | \$363.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 7013 | 30/07/2008 | 5 | LI00040 | PAPEL PARA SANITARIO JUMBO/JUNIOR CAJA CON 12 ROLLOS | CAJA | 6 | \$171.60 | \$1,029.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 7013 | 30/07/2008 | 6 | LI00043 | PINOL CAJA C/6 PZAS. (PINOL O PINO PATITO) | CAJA | 6 | \$174.90 | \$1,049.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 7013 | 30/07/2008 | 10 | LI00030 | JABON LIQUIDO PARA MANOS, OLORES FRESCOS, FRUTALES, ETC. | GALON | 2 | \$31.90 | \$63.80 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5326 | 19/06/2008 | 5 | UN00013 | CONJUNTO DEPORTIVO EN TALLA CHICA, PLAYERA EN COLOR AZUL REY, BORDADO 9X6 ESPALDA; 4X3 CORA | PIEZA | 5 | \$631.40 | \$3,157.00 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5326 | 19/06/2008 | 6 | UN00013 | CONJUNTO DEPORTIVO EN TALLA MEDIANA, PLAYERA EN COLOR AZUL REY, BORDADO 9X6 ESPLADA; 4X3 CC | PIEZA | 6 | \$631.40 | \$3,788.40 |
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5326 | 19/06/2008 | 7 | UN00013 | CONJUNTO DEPORTIVO EN TALLA GRANDE, PLAYERA EN COLOR AZUL REY, BORDADO 9X6 ESPLADA; 4X3 COI | PIEZA | 7 | \$631.40 | \$4,419.80 |

| | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|------|------------|----|---------|---|-------|------|------------|-------------|
| VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES | 5326 | 19/06/2008 | 8 | UN00013 | CONJUNTO DEPORTIVO EN TALLA EXTRA GRANDE, PLAYERA EN COLOR AZUL REY, BORDADO 9X6 ESPLADA; | PIEZA | 3 | \$631.40 | \$1,894.20 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4773 | 06/06/2008 | 2 | FN00056 | VOLANTES DIPTICOS, IMPRESOS POR AMBOS LADOS, UNA TINTA, PAPEL DE COLOR, TAMAÑO MEDIA CARTA F | PIEZA | 5000 | \$0.77 | \$3,850.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4599 | 03/06/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL JUMBO/JUNIOR CON 12 ROLLOS | CAJA | 6 | \$194.17 | \$1,165.02 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5879 | 01/07/2008 | 9 | UN00026 | PLAYERA P/INSTRUCTOR 1 PIEZA EN TALLA XL, TIPO POLO DE COLOR KAKI, BORDADO CON EL LOGO DE LA A | PIEZA | 1 | \$159.50 | \$159.50 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5879 | 01/07/2008 | 10 | UN00026 | PLAYERA P/INSTRUCTORES 3 PIEZAS EN TALLA L, TIPO POLO DE COLOR KAKI, BORDADO CON EL LOGO DE LA | PIEZA | 3 | \$159.50 | \$478.50 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5879 | 01/07/2008 | 11 | UN00026 | PLAYERA P/INSTRUCTORES 2 PIEZAS EN TALLA S, TIPO POLO DE COLOR KAKI, BORDADO CON EL LOGO DE LA | PIEZA | 2 | \$159.50 | \$319.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5879 | 01/07/2008 | 12 | UN00026 | PLAYERA P/INSTRUCTOR 1 PIEZA EN TALLA M, TIPO POLO DE COLOR KAKI, BORDADO CON EL LOGO DE LA AC | PIEZA | 1 | \$159.50 | \$159.50 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5879 | 01/07/2008 | 13 | UN00026 | PLAYERA P/INTEGRANTES 9 PIEZAS EN TALLA M, TIPO POLO DE COLOR KAKI, IMPRESA CON EL LOGO DE LA | PIEZA | 19 | \$143.00 | \$2,717.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5879 | 01/07/2008 | 14 | UN00026 | PLAYERA P/INTEGRANTES 10 PIEZAS EN TALLA S, TIPO POLO DE COLOR KAKI, IMPRESA CON EL LOGO DE LA | PIEZA | 10 | \$143.00 | \$1,430.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5879 | 01/07/2008 | 15 | UN00026 | PLAYERA P/INTEGRANTES 4 PIEZAS EN TALLA L, TIPO POLO DE COLOR KAKI, IMPRESA CON EL LOGO DE LA A | PIEZA | 4 | \$143.00 | \$572.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5879 | 01/07/2008 | 16 | UN00026 | PLAYERA P/INTEGRANTES 3 PIEZAS EN TALLA XS, TIPO POLO DE COLOR KAKI, IMPRESA CON EL LOGO DE LA | PIEZA | 3 | \$143.00 | \$429.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5879 | 01/07/2008 | 17 | UN00026 | PLAYERA P/INTEGRANTES 2 PIEZAS EN TALLA XL, TIPO POLO DE COLOR KAKI, IMPRESA CON EL LOGO DE LA | PIEZA | 2 | \$143.00 | \$286.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5513 | 24/06/2008 | 2 | UN00034 | UNIFORME DE GALA P/BANDA DE GUERRA 8 CONJUNTOS EN TALLA MEDIANO, ESPECIFICACIONES: SACO Y P | PIEZA | 8 | \$2,550.00 | \$20,400.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5513 | 24/06/2008 | 3 | UN00034 | UNIFORME DE GALA P/BANDA DE GUERRA 17 CONJUNTOS EN TALLA GRANDE, ESPECIFICACIONES: SACO Y P | PIEZA | 17 | \$2,570.00 | \$43,690.00 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5513 | 24/06/2008 | 4 | UN00034 | UNIFORME DE GALA P/BANDA DE GUERRA 1 CONJUNTO EN MEDIDA CHICO, ESPECIFICACIONES: SACO Y PAN | PIEZA | 1 | \$2,500.00 | \$2,500.00 |

\$149,247.88

170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|--------------|
| UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V. | 4943 | 10/06/2008 | 1 | AD00014 | CAMISETA GRIS MARCA HANES 50-50 CON LOGO EN LAS MANGAS A FULL COLOR Y EN EL FRENTE Y EN LA PA | PIEZA | 400 | \$96.80 | \$38,720.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 4976 | 11/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA RENTA DE SANITARIOS PORTATILES PARA EL 15 JUNIO | SERVICIO | 6 | \$550.00 | \$3,300.00 |
| ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO | 6555 | 18/07/2008 | 1 | AD00048 | RED P/VOLEY BOL CAMAPAMENTOS DE VERANO | PIEZA | 50 | \$418.00 | \$20,900.00 |
| ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO | 6556 | 18/07/2008 | 1 | AD00006 | BALON BALON DE VOLIBOL DE PIEL SINTETICA TAMANO PROFESIONAL CAMAPMENTOS DE VERANO URGENTE | PIEZA | 250 | \$295.90 | \$73,975.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5239 | 18/06/2008 | 5 | PA00003 | AGENDA TELEFONICA,TAMANO MEDIA CARTA CON SEPARADOR ALFABETICO | PIEZA | 2 | \$298.00 | \$596.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5118 | 12/06/2008 | 1 | AD00010 | BASCULA DIGITAL DE PILAS DOBLE A" PARA EL 13 DE JUNIO | PIEZA | 1 | \$500.41 | \$500.41 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5384 | 20/06/2008 | 1 | IM00024 | ATRIL PROFESIONAL CON LUZ | PIEZA | 3 | \$1,006.50 | \$3,019.50 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6107 | 08/07/2008 | 1 | AD00043 | PELOTAS CAJA DE DOCE PELOTAS DE SOFTBOL FEMENIL | CAJA | 13 | \$691.26 | \$8,986.38 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6761 | 24/07/2008 | 1 | AD00006 | BALON BALON OFICIAL MIKASA PARA VOLIBOL . SE INAUGURA EL 14 DE JULIO | PIEZA | 10 | \$195.04 | \$1,950.40 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6761 | 24/07/2008 | 2 | AD00006 | BALON BALON DE VOLIBOL MIKASA N4 (JUNIOR) URGE PARA 14 DE JULIO | PIEZA | 10 | \$119.96 | \$1,199.60 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6762 | 24/07/2008 | 1 | AD00043 | PELOTAS DE VINIL (HULE) DE APROX 7 PULGADAS DE DIAMETRO.URGENTES | PIEZA | 10 | \$35.75 | \$357.50 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6762 | 24/07/2008 | 3 | AD00006 | BALON DE DE PIEL SINTETICA #4 DE FUTBOL DE SALON | PIEZA | 20 | \$150.00 | \$3,000.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6762 | 24/07/2008 | 4 | AD00006 | BALON BALON DE VINIL DE BASQUETBOL TAMANO ESTARDAR PARA EL 14 DE JULIO | PIEZA | 30 | \$89.93 | \$2,697.90 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6942 | 29/07/2008 | 1 | IM00014 | PLATILLO PLATILLO VOLADOS, DE 14" MARCHING BAND. | PIEZA | 1 | \$4,533.38 | \$4,533.38 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6955 | 29/07/2008 | 1 | AD00090 | BAT DE 32" DE 10 A 12 OZ PARA SOFTBOL FEMENIL | PIEZA | 24 | \$245.29 | \$5,886.96 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 5218 | 18/06/2008 | 1 | AD00058 | TROFEOS TROFEOS DE PREMIACION DE 28" 1ER NIVEL COLUMNA CON ESTRELLAS A LOS LADOS DE LA COLU | PIEZA | 10 | \$323.40 | \$3,234.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 5218 | 18/06/2008 | 2 | AD00058 | TROFEOS DE 22" PRIMER NIVEL 1 COLUMNA CON ESTRELLAS A LOS LADOS DE LA COLUMNA SEGUNDO NIVEL | PIEZA | 10 | \$254.10 | \$2,541.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 5711 | 30/06/2008 | 1 | AD00058 | TROFEOS #315 -30" DE 3 COLUMNAS DE COLOR ROJO SEGUN CATALOGO | PIEZA | 1 | \$331.00 | \$331.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 5712 | 30/06/2008 | 1 | AD00058 | TROFEOS 3315-25" DE ALTURA DE 3 COLUMNAS DE COLOR ROJO SEGUN CATALOGO | PIEZA | 1 | \$302.50 | \$302.50 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6214 | 10/07/2008 | 1 | AD00058 | TROFEOS DE 24" CON BASE DE PLASTICO EN COLOR NEGRO DOS NIVELES .1ER NIVEL 3 COLUMNAS EN COLC | PIEZA | 3 | \$288.75 | \$866.25 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6214 | 10/07/2008 | 2 | AD00058 | TROFEOS DE 20" CON BASE DE PLASTICO EN COLOR NEGRO DOS NIVELES .1ER NIVEL 2 COLUMNAS EN COLC | PIEZA | 3 | \$219.00 | \$657.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6214 | 10/07/2008 | 3 | AD00058 | TROFEOS DE 16" CON BASE DE PLASTICO EN COLOR NEGRO DOS NIVELES .1ER NIVEL 2 COLUMNAS EN COLC | PIEZA | 3 | \$146.34 | \$439.02 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5240 | 18/06/2008 | 1 | PA00052 | FOLDERS MANILA ,TAMANO CARTA | CAJA | 2 | \$58.35 | \$116.70 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6027 | 04/07/2008 | 1 | FE00058 | CINTA CINTA PARA DELIMITAR AREAS ADHERIBLE EN COLOR ROJO DE 5CMS DE ANCHO POR 3 METROS DE L | PIEZA | 15 | \$44.00 | \$660.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6028 | 04/07/2008 | 1 | FE00334 | ALIMENTADORES PARA SANITARIO URGENTES POR INAUGURACION PARQUE CENTRAL 5 JULIO | JUEGO | 10 | \$30.80 | \$308.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6028 | 04/07/2008 | 2 | FE00333 | SANITARIO CON DEPOSITO EN COLOR BLANCO MARCA GATO URGENTE PARA PARQUE CENTRAL EL 5 DE JUL | PIEZA | 5 | \$660.00 | \$3,300.00 |
| DEPORTES IBARRA SA DE CV | 5933 | 02/07/2008 | 1 | AD00091 | ARREO ARREO PARA CATCHER FEMENIL-JUEGO(SOFTBOL) | PIEZA | 12 | \$850.00 | \$10,200.00 |
| PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. | 5269 | 18/06/2008 | 1 | LI00006 | BOLSA BOLSA ECOLOGICA IMPRESA POR AMBOS LADOS EN UNA TINTA. LO MAS PRONTO POSIBLE | PIEZA | 1000 | \$1.54 | \$1,540.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6033 | 04/07/2008 | 3 | AL00090 | NARANJA PARA EL 7 JULIO | KILO | 100 | \$5.50 | \$550.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6033 | 04/07/2008 | 4 | AL00110 | PLATANO PARA EL 7 DE JULIO | KILO | 100 | \$9.00 | \$900.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 7007 | 30/07/2008 | 1 | AL00095 | PALOMITAS PAQUETE DE PALOMITAS PARA FESTIVAL INFANTIL PARQUE CENTRAL SABADO 19 DE JULIO | PIEZA | 500 | \$1.25 | \$625.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 6046 | 04/07/2008 | 1 | FN00006 | BOLETOS DE 2" X 1-2" DE TRES COLORES IMPRESOS A UNA TINTA FOLIADOS PARA EL 28 DE JUNIO | MILLAR | 3 | \$550.00 | \$1,650.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6782 | 24/07/2008 | 1 | AL00090 | NARANJA PARA CARRERA OMAR MONTES EL 24 DE JULIO | KILO | 100 | \$6.50 | \$650.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6782 | 24/07/2008 | 2 | AL00110 | PLATANO CARRERA OMAR MONTES 24 DE JULIO | KILO | 100 | \$7.00 | \$700.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5241 | 18/06/2008 | 2 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO CON 16 PEGAMENTOS | CAJA | 3 | \$66.40 | \$199.20 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 6317 | 14/07/2008 | 1 | AD00014 | CAMISETA CAMISETA NEGRA CUELLO REDONDO CON IMPRESION A COLOR EN LAS MANGAS Y EN LA ESPALD | PIEZA | 200 | \$45.10 | \$9,020.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 6318 | 14/07/2008 | 1 | AD00014 | CAMISETA TSHIRT COLOR GUINDA CON IMPRESION LOGO DE LA ADMINISTRACION Y DE LA DIRECCION GENEI | PIEZA | 6000 | \$44.00 | \$264,000.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 6655 | 23/07/2008 | 1 | AD00014 | CAMISETA TSHIRT COLOR BLANCO CON LOGO FULL COLOR EN EL FRENTE Y UNA TINTA EN LA PARTE DE ATR | PIEZA | 3000 | \$42.35 | \$127,050.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 4899 | 09/06/2008 | 1 | AD00040 | MEDALLAS DE 4 PULGADAS CON SUBLIMADO POR AMBOS LADOS EN ORO PLATA BRONCE Y LISTON DE COLC | PIEZA | 180 | \$60.50 | \$10,890.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 5989 | 03/07/2008 | 1 | AD00046 | PLACA DE 7X9 CMS SUBLIMADA A DOBLE METAL | PIEZA | 2 | \$275.00 | \$550.00 |
| DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ SA DE I | 5160 | 17/06/2008 | 1 | EE00024 | CAJA DE ENCENDIDO DE SISTEMA DE RIEGO MODELO C- 2000 CONTROL MARCA GENERAL ELECTRICO VER M | PIEZA | 1 | \$2,519.44 | \$2,519.44 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 5332 | 19/06/2008 | 1 | FE00102 | GRAVA ARCILLA ROJA CRIBADA METRO CUBICO | METRO | 6 | \$834.18 | \$5,005.08 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|---|---------|--|----------|-----|------------|-------------|
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 6222 | 10/07/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO MARCA COMEX URGENTE PARA EL 7 JULIO | CUBETA | 1 | \$1,023.00 | \$1,023.00 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 6675 | 23/07/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA PINTURA BLANCA ESMALTE-NECESARIAMENTE PRESENTACION EN GALONES | CUBETA | 50 | \$185.41 | \$9,270.50 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6034 | 04/07/2008 | 1 | FE00130 | LLAVE DE ANGULO -URGENTE PARA EVENTO 5 DE JULIO | PIEZA | 10 | \$32.26 | \$322.60 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6034 | 04/07/2008 | 2 | FE00130 | LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVABO URGENTE PARA EL 5 DE JULIO | PIEZA | 3 | \$63.11 | \$189.33 |
| ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION | 6034 | 04/07/2008 | 3 | FE00075 | CUELLO DE CERA CON GUIA | PIEZA | 10 | \$8.91 | \$89.10 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4904 | 09/06/2008 | 2 | FN00065 | LONA MANTA FULL COLOR 5 X 8 METROS CON LEYENDA GOBIERNO MUNICIPAL 2007-2010 DIRECCION GENE | PIEZA | 1 | \$3,740.00 | \$3,740.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4941 | 10/06/2008 | 2 | FN00065 | LONA FULL COLOR DE 4 X 1.5 METROS CON OJILLOS PARA EL 13 DE JUNIO | PIEZA | 1 | \$627.00 | \$627.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6763 | 24/07/2008 | 2 | AD00004 | AROS DE ULA ULA | PIEZA | 20 | \$40.00 | \$800.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6764 | 24/07/2008 | 1 | AD00048 | RED P/VOLEY BOL PARA HANDBOL 3X2 MTS UN PAR PARA EL 14 DE JULIO | PAR | 1 | \$620.00 | \$620.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6764 | 24/07/2008 | 2 | AD00044 | PERILLA DE BOXEO FIJA DE VINIL | PIEZA | 2 | \$2,100.00 | \$4,200.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6764 | 24/07/2008 | 3 | AD00044 | PERILLA DE BOXEO PERA LOCA DE VINIL PARA EL 14 JULIO | PIEZA | 2 | \$396.00 | \$792.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6764 | 24/07/2008 | 4 | AD00024 | COSTALES DE VINIL RELLENO CON LONA PARA EL 14 DE JULIO | PIEZA | 3 | \$1,070.00 | \$3,210.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5431 | 23/06/2008 | 1 | AD00023 | CONJUNTO DEPORTIVO EXTERIOR SEGUN CATALOGO O MUESTRA EN COLOR ROJO CON BORDADOS EN EL F | PIEZA | 35 | \$880.00 | \$30,800.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5431 | 23/06/2008 | 2 | AD00038 | MALETAS MOCHILA PARA VIAJE SEGUN MUESTRA CON IMPRESION EN UN COSTADO | PIEZA | 35 | \$380.00 | \$13,300.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5690 | 30/06/2008 | 1 | AB00024 | VASOS CILINDRO ANFORA PARA CICLISMO (BIDON) PARA BICICLETA PARA EL 17 DE ABRIL | PIEZA | 75 | \$39.60 | \$2,970.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5713 | 30/06/2008 | 1 | AD00014 | CAMISETA BLANCA MANGA CORTA IMPRESA UNA TINTA EN EL FRENTE Y EN LAS MANGAS UNA TINTA -VARIAS | PIEZA | 16 | \$40.00 | \$640.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5982 | 03/07/2008 | 1 | AD00014 | CAMISETA TSHIRT EN COLOR BLANCO CON IMPRESION A FULL COLOR EN EL FRENTE Y UNA TINTA EN LA ESF | PIEZA | 240 | \$44.00 | \$10,560.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5982 | 03/07/2008 | 2 | AD00066 | CACHUCHA PARA BEISBOLISTA EN COLOR ROJO CON IMPRESION AL FRENTE | PIEZA | 240 | \$44.00 | \$10,560.00 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6514 | 18/07/2008 | 1 | FE00158 | PAPEL ROLLO DE PAPEL VERDE URGE POR QUE SE GOTEA LA OFINA | ROLLO | 6 | \$214.50 | \$1,287.00 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6514 | 18/07/2008 | 2 | FE00158 | PAPEL ROLLO DE PAPEL NEGRO URGE POR QUE SE GOTEA LA OFINA | ROLLO | 3 | \$192.28 | \$576.84 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6514 | 18/07/2008 | 3 | FE00028 | BREA BARRA DE BREA | PIEZA | 4 | \$256.80 | \$1,027.20 |
| LOPEZ SANCHEZ NATALIA | 6514 | 18/07/2008 | 4 | FE00059 | CLAVOS CLAVO PARA TECHO DE MADERA | KILO | 1 | \$28.88 | \$28.88 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 5981 | 03/07/2008 | 2 | EC00068 | MONITOR MARCA BEDQ LCD 17" BENQ FP 71G+ COLOR NEGRO RESOLUCION MAXIMA 1280 X 1224 SXGA | PIEZA | 1 | \$277.20 | \$2,874.56 |
| ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA | 5385 | 20/06/2008 | 2 | IM00024 | ATRIL ATRIL CONVENCIONAL PARA ESTUDIANTE | PIEZA | 10 | \$275.00 | \$2,750.00 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 5481 | 24/06/2008 | 3 | EC00022 | COMPUTADORA MARCA DELL MODELO VOSTRO 200 MONITORRE PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO E4500 2.2 | PIEZA | 4 | \$797.50 | \$32,793.20 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 5481 | 24/06/2008 | 4 | EC00053 | IMPRESORA MARCA HP LASERJET P 1505 PRINTER (CB412A) VELOCIDAD DE IMPRESION 24 PPM IMPRESIONE | PIEZA | 1 | \$194.70 | \$2,001.52 |
| DESARROLLO GERENCIAL ESTRATEGICO SC | 6391 | 16/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACION GRAFICA DE LOGOTIPO, CAMISETAS, INVITACIONES , MANTAS , | SERVICIO | 1 | \$8,700.00 | \$8,700.00 |
| DESARROLLO GERENCIAL ESTRATEGICO SC | 6391 | 16/07/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACION GRAFICA DE LOGOTIPO, CAMISETAS, INVITACIONES , MANTAS , | SERVICIO | 1 | \$950.00 | \$950.00 |
| DESARROLLO GERENCIAL ESTRATEGICO SC | 6391 | 16/07/2008 | 3 | SE00017 | SERVICIO DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACION GRAFICA DE LOGOTIPO, CAMISETAS, INVITACIONES , MANTAS , | SERVICIO | 1 | \$8,700.00 | \$8,700.00 |
| DESARROLLO GERENCIAL ESTRATEGICO SC | 6391 | 16/07/2008 | 4 | SE00017 | SERVICIO DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACION GRAFICA DE LOGOTIPO, CAMISETAS, INVITACIONES , MANTAS , | SERVICIO | 1 | \$2,350.00 | \$2,350.00 |
| DESARROLLO GERENCIAL ESTRATEGICO SC | 6391 | 16/07/2008 | 5 | SE00017 | SERVICIO DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACION GRAFICA DE LOGOTIPO, CAMISETAS, INVITACIONES , MANTAS , | SERVICIO | 1 | \$2,350.00 | \$2,350.00 |
| DESARROLLO GERENCIAL ESTRATEGICO SC | 6391 | 16/07/2008 | 6 | SE00017 | SERVICIO DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACION GRAFICA DE LOGOTIPO, CAMISETAS, INVITACIONES , MANTAS , | SERVICIO | 1 | \$2,350.00 | \$2,350.00 |
| DESARROLLO GERENCIAL ESTRATEGICO SC | 6391 | 16/07/2008 | 7 | SE00017 | SERVICIO PRESENTACION MULTIMEDIA PARA POSIBLES PATROCINADORES | SERVICIO | 1 | \$1,600.00 | \$1,600.00 |
| HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL | 5564 | 25/06/2008 | 4 | IM00021 | TAROLA DE 12 X 11 CON SOPORTE DE PECHO DE PECHO Y RODILLA | PIEZA | 10 | \$4,769.60 | \$47,696.00 |
| HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL | 5564 | 25/06/2008 | 5 | IM00022 | TOM TOM SET CON SOPORTE | PIEZA | 3 | \$7,845.20 | \$23,535.60 |
| HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL | 5564 | 25/06/2008 | 6 | IM00023 | BOM BOM 22 X16 CON SOPORTE | PIEZA | 2 | \$7,939.80 | \$15,879.60 |

\$869,591.15

170100 DIRECCION DEPORTIVA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|-------------|
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5551 | 24/06/2008 | 1 | RE00086 | GAS PARA REFRIGERACION F22 DE 50LB PARA REFRIGERACION DE 50 TONELADAS | BOTE | 1 | \$963.71 | \$963.71 |
| UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V. | 4942 | 10/06/2008 | 1 | AD00014 | CAMISETA IMPRESION DE CAMISETAS POR LA ESPALDA EN UNA TINTA (SOLO IMPRESION NOSOTROS TENEM | PIEZA | 18 | \$13.20 | \$237.60 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4781 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS-NUEVAS-225-75-R16 | PIEZA | 4 | \$1,133.00 | \$4,532.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 4898 | 09/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA BANOS PORTATILES PARA CARRERA EN LA UACH(HENRY DUNANT Y LOPEZ MATEOS (CARRERA EL 18 | SERVICIO | 4 | \$660.00 | \$2,640.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 5881 | 01/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA BANOS PORTATILES EN PARQUE EXTREMO PARA EL 6 DE JULIO | SERVICIO | 6 | \$550.00 | \$3,300.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 5946 | 02/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA BANOS PORTATILES PARA EL PARQUE CENTRAL ORIENTE. PARA SABADO 28 DE JUNIO DESDE LA MAN | SERVICIO | 6 | \$660.00 | \$3,960.00 |
| DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV | 6533 | 18/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE BAÑOS PORTATILES PARA CARRERA OMAR MONTES 24 DE JULIO | SERVICIO | 6 | \$660.00 | \$3,960.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6950 | 29/07/2008 | 1 | CO00120 | HP Q5949A | PIEZA | 1 | \$726.00 | \$726.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6109 | 08/07/2008 | 1 | AD00079 | CUERDA PARA SALTAR CON AGARRADERAS TAMANO MEDIANO | PIEZA | 100 | \$27.50 | \$2,750.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6378 | 16/07/2008 | 1 | AD00006 | BALON BALON DE BASQUETBOL MARCA MOLLEN EN TAMANO OFICIAL DE MATERIAL SINTETICO | PIEZA | 15 | \$273.62 | \$4,104.30 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6378 | 16/07/2008 | 2 | AD00006 | BALON DE FUTSAL NUMERO 4 MATERIAL SINTETICO | PIEZA | 20 | \$151.25 | \$3,025.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 5733 | 30/06/2008 | 1 | AD00040 | MEDALLAS DE 4" EN SUBLIMADO POR AMBAS CARAS Y LISTON COLOR ROJO. ORO PLATA Y BRONCE PARA EL | PIEZA | 180 | \$72.60 | \$13,068.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 5785 | 30/06/2008 | 1 | AD00058 | TROFEOS DE 32" DE COLOR ROJO 2 COLUMNAS CON UNA MONITA DE BASQUETBOL PARA EL 27 DE JUNIO | PIEZA | 1 | \$346.50 | \$346.50 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 5785 | 30/06/2008 | 2 | AD00058 | TROFEOS DE 28" COLOR ROJO DE 2 COLUMNAS Y UNA MINOTA DE BASQUETBOL | PIEZA | 1 | \$333.00 | \$333.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 5785 | 30/06/2008 | 3 | AD00058 | TROFEOS TROFEO DE 24" DE 2 COLUMNAS EN COLOR ROJO PARA EL 27 DE JUNIO CON PLAQUITA | PIEZA | 1 | \$288.75 | \$288.75 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6409 | 16/07/2008 | 1 | AD00058 | TROFEOS DE 30" DE ALTURA (PRIMER NIVEL) CON BASE DE IMITACION MARMOL CON 3 COLUMNAS DE COLOI | PIEZA | 2 | \$335.00 | \$670.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6409 | 16/07/2008 | 2 | AD00058 | TROFEOS DE 26" DE ALTURA (PRIMER NIVEL) CON BASE DE IMITACION MARMOL CON 3 COLUMNAS DE COLOI | PIEZA | 2 | \$288.00 | \$576.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6409 | 16/07/2008 | 3 | AD00058 | TROFEOS DE 22" DE ALTURA (PRIMER NIVEL) CON BASE DE IMITACION MARMOL CON 3 COLUMNAS DE COLOI | PIEZA | 2 | \$219.00 | \$438.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6409 | 16/07/2008 | 4 | AD00040 | MEDALLAS DE 2 1/2 " CON DOBLE PLACA SUBLIMADA PARA EL 28 DE JULIO | PIEZA | 36 | \$66.00 | \$2,376.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6410 | 16/07/2008 | 1 | AD00058 | TROFEOS DE 28" DE ALTURA (PRIMER NIVEL) CON BASE DE IMITACION MARMOL CON 3 COLUMNAS DE COLOI | PIEZA | 2 | \$328.00 | \$656.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6656 | 23/07/2008 | 1 | AD00040 | MEDALLAS DE 4" EN SUBLIMADO CON LOGOTIPO EN AMBOS LADOS LISTON ROJO -CARRERA OMAR MONTE | PIEZA | 180 | \$72.60 | \$13,068.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|---|---------|--|----------|------|-------------|-------------|
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6670 | 23/07/2008 | 2 | AD00058 | TROFEOS DE 22" DE ALTURA (PRIMER NIVEL) CON BASE DE IMITACION MARMOL CON 3 COLUMNAS DE COLO | PIEZA | 2 | \$281.00 | \$562.00 |
| VELAZCO RENTERIA MARCELINA | 6670 | 23/07/2008 | 3 | AD00058 | TROFEOS DE 18" DE ALTURA (PRIMER NIVEL) CON BASE DE IMITACION MARMOL CON 3 COLUMNAS DE COLO | PIEZA | 2 | \$223.00 | \$446.00 |
| RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. | 5739 | 30/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA RENTA DE SACABOCADOS PARA CONCRETO DE 3" PARA PERFORACIONES EN LA CANCHA DEL GIMNA | SERVICIO | 1 | \$845.20 | \$845.20 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 5774 | 30/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA RENTA DE LUZ Y SONIDO CON MICROFONOS PARA EL SABADO 28 DE JUNIO | SERVICIO | 1 | \$6,600.00 | \$6,600.00 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 5957 | 02/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE EQUIPO DE SONIDO PARA 800 PERSONAS, 1 SONORIZACION DE COROS CON 5 MICROFONOS CON | SERVICIO | 1 | \$7,700.00 | \$7,700.00 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 7017 | 30/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE PANTALLA DE PROYECCION DE 3X3 METROS , PROYECTOR DE 5,000 LUMENES, EQUIPO DE AUDIO, | SERVICIO | 1 | \$13,200.00 | \$13,200.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5741 | 30/06/2008 | 1 | PA00010 | BLOCK TAMANO CARTA DE 50 HOJAS | PIEZA | 30 | \$6.40 | \$192.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6036 | 04/07/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA EN BOTE , PAQUETE DE 24 PIEZAS PARA EL 5 JULIO | PAQUETE | 42 | \$44.00 | \$1,848.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6992 | 30/07/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA BOTELLAS DE AGUA PARA GRADUACION DE ACADEMIA DE GOLF PARA EL 4 DE AGOSTO | PIEZA | 60 | \$1.90 | \$114.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6992 | 30/07/2008 | 2 | AL00117 | REFRESCO DE LATA VARIOS SABORES GRADUACION DE 2DA ACADEMIA DE GOLF 4 DE AGOSTO | PIEZA | 60 | \$4.00 | \$240.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 6859 | 25/07/2008 | 2 | FE00281 | TABLON DE 1" X 12" X 16 PIES | PIEZA | 4 | \$134.64 | \$538.56 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5948 | 02/07/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA CON 24 BOTELLAS PARA EL 28 DE JUNIO | PAQUETE | 42 | \$48.00 | \$2,016.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5948 | 02/07/2008 | 2 | AL00117 | REFRESCO VARIOS SABORES PARA EL 28 DE JUNIO | PIEZA | 1000 | \$3.90 | \$3,900.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6783 | 24/07/2008 | 1 | AB00004 | BOLSA PAQUETE DE 200 BOLSAS DE PLASTICO DE 20 X 30 CMS TRANSPARENTE, CARRERA OMAR MONTES 24 | PAQUETE | 60 | \$36.00 | \$2,160.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 6006 | 03/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE ALIMENTACION -HOTDOGS PARA EVENTO DEPORTIVO 1200 PIEZAS | SERVICIO | 1 | \$12,600.00 | \$12,600.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 6620 | 21/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL DIA 12 DE JULIO PARA NACIONAL DE ASOCIACION DE LIGAS INFANTILE | SERVICIO | 80 | \$49.50 | \$3,960.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5666 | 27/06/2008 | 1 | AB00011 | CUCHARAS DE 25 PIEZAS | PAQUETE | 8 | \$3.00 | \$24.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5666 | 27/06/2008 | 2 | AB00019 | PLATOS PLATO PASTELERO CHICO 50 PIEZAS | PAQUETE | 10 | \$12.00 | \$120.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5666 | 27/06/2008 | 3 | AB00024 | VASOS TERMICO DE 10 ONZAS PAQUETE CON 25 | PAQUETE | 20 | \$6.00 | \$120.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6661 | 23/07/2008 | 1 | AL00095 | PALOMITAS PAQUETE DE PALOMITAS MEDIANO(ÑO MUY CHICO). PARA EL 26 DE JULIO FESTIVAL DE CINE EN I | PIEZA | 1000 | \$1.30 | \$1,300.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6661 | 23/07/2008 | 2 | AL00117 | REFRESCO VARIOS SABORES PARA FESTIVAL DE CINE EN PARQUE CENTRAL 26 DE JULIO | PIEZA | 1000 | \$3.60 | \$3,600.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 6190 | 09/07/2008 | 1 | AD00014 | CAMISETA CAMISETA COLOR GUINDA 40 TALLA= S Y 10 TALLA= L CON LOGO AL FRENTE DE 3 TINTAS EN LAS I | PIEZA | 50 | \$45.10 | \$2,255.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 6191 | 09/07/2008 | 1 | AD00014 | CAMISETA CAMISETAS COLOR NEGRO VARIAS TALLAS CON IMPRESION A FULL COLOR GRANDE EN EL FRENT | PIEZA | 250 | \$45.10 | \$11,275.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 7046 | 31/07/2008 | 1 | AD00009 | BANDERILLAS BANDAS PARA EDECANES EN TELA SATINADA COLOR BLANCO CON LIGOTIPOS BORDADOS DE | PIEZA | 6 | \$185.90 | \$1,115.40 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 4894 | 09/06/2008 | 1 | AD00058 | TROFEOS DE 28" DE DOS NIVELES CON 2 COLUMNAS EN COLOR ROJO PARA EL 14 DE JUNIO(PRESENTAR 3 PI | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 4894 | 09/06/2008 | 2 | AD00058 | TROFEOS DE 24" 2 NIVELES CON 2 COLUMNAS EN COLOR ROJO CON PLAQUITA (PARA EL 14 DE JUNIO) | PIEZA | 1 | \$297.00 | \$297.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 4894 | 09/06/2008 | 3 | AD00058 | TROFEOS TROFEO DE 20" DE DOS NIVELES 2 COLUMNAS EN COLOR ROJO PARA EL 14 DE JUNIO (PRESENTAF | PIEZA | 1 | \$242.00 | \$242.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 4894 | 09/06/2008 | 4 | AD00058 | TROFEOS DE 32" 1ER NIVEL CON BASE DE IMITACION MARMOL DE COLOR NEGRO CON 4 COLUMNAS DE COLC | PIEZA | 2 | \$385.00 | \$770.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 4894 | 09/06/2008 | 5 | AD00058 | TROFEOS 28" 1ER NIVEL CON BASE IMITACION MARMOL DE COLOR NEGRO CON 4 COLUMNAS DE COLOR NEC | PIEZA | 2 | \$352.00 | \$704.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 4894 | 09/06/2008 | 6 | AD00058 | TROFEOS 26" CON BASE IMITACION MARMOL COLOR NEGRO CON 4 COLUMNAS DE COLOR NEGRO CON FIGU | PIEZA | 2 | \$275.00 | \$550.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 6994 | 30/07/2008 | 1 | AD00058 | TROFEOS DE 34" DE 4 COLUMNAS CON BASE IMITACION MARMOL PARA EL 9 DE AGOSTO(LOS 7 TROFEOS SOI | PIEZA | 1 | \$550.00 | \$550.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 6994 | 30/07/2008 | 2 | AD00058 | TROFEOS DE 30" DE 4 COLUMNAS CON BASE IMITACION MARMOL PARA EL 9 DE AGOSTO(LOS 7 TROFEOS SOI | PIEZA | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA | 6994 | 30/07/2008 | 3 | AD00058 | TROFEOS DE 24" DE 1 COLUMNAS CON BASE IMITACION MARMOL PARA EL 9 DE AGOSTO(LOS 7 TROFEOS SOI | PIEZA | 5 | \$220.00 | \$1,100.00 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6834 | 24/07/2008 | 1 | FE00165 | PEGA AZULEJO LO MAS PRONTO POSIBLE | SACO | 1 | \$64.90 | \$64.90 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6834 | 24/07/2008 | 2 | FE00225 | SOLDADURA DE 6013 DE 1-8 LO MAS PRONTO POSIBLE | KILO | 5 | \$71.50 | \$357.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6834 | 24/07/2008 | 3 | FE00010 | ARCOS ARO METALICO PARA SANITARIO CON PIJA | PIEZA | 5 | \$53.90 | \$269.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 6844 | 24/07/2008 | 1 | FE00036 | CALHIDRA PARA PINTAR CARRILES EN CARRERA OMAR MONTES EL 27 DE JULIO | SACO | 4 | \$49.50 | \$198.00 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 6035 | 04/07/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA PINTURA ESMALTE COLOR VERDE BANDERA MARCA COMEX | CUBETA | 2 | \$1,125.30 | \$2,250.60 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 6035 | 04/07/2008 | 2 | MP00013 | PINTURA PINTURA ESMALTE COLOR ROJO FUEGO MARCA COMEX | CUBETA | 2 | \$1,125.30 | \$2,250.60 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5011 | 11/06/2008 | 1 | CO00120 | HP Q5949A COLOR NEGRO | PIEZA | 1 | \$762.00 | \$762.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5011 | 11/06/2008 | 2 | CO00054 | HP C4838A COLOR AMARILLO | PIEZA | 1 | \$351.00 | \$351.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5732 | 30/06/2008 | 1 | FN00031 | MANTAS PENDON DE 1.8 X 1 MTS CON LOGOTIPO DE LA DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE Y LA PRESIDENC | PIEZA | 10 | \$168.00 | \$1,680.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5736 | 30/06/2008 | 1 | FN00056 | VOLANTES 1/2 CARTA A UNA TINTA PAPEL BOND LO MAS PRONTO POSIBLE | PIEZA | 500 | \$0.43 | \$215.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5738 | 30/06/2008 | 1 | AD00041 | NUMERO P/CORREDORES NUMEROS DE LLEGADA EN COLOR ROJO Y VERDE CON IMPRESION EN COLOR NEC | PIEZA | 1000 | \$0.40 | \$400.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5777 | 30/06/2008 | 1 | FN00031 | MANTAS FULL COLOR 3 X 1.5 MTS URGENTE PARA EL VIERNES 27 DE JUNIO | PIEZA | 1 | \$420.00 | \$420.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5777 | 30/06/2008 | 2 | FN00031 | MANTAS PENDON PARA DISPLAY FULL COLOR 1.29 X .48 METROS | PIEZA | 2 | \$56.00 | \$112.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5777 | 30/06/2008 | 3 | FN00031 | MANTAS ADHERIBLES A FULL COLOR 70 X 30 CMS CADA UNO PARA EL 27 DE JUNIO | PIEZA | 6 | \$33.00 | \$198.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5951 | 02/07/2008 | 1 | FN00031 | MANTAS FULL COLOR 4.9 X 4.40 METROS CON LOGOS DE MUNICIPIO | PIEZA | 2 | \$1,892.00 | \$3,784.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6005 | 03/07/2008 | 1 | FN00031 | MANTAS PENDON DE 1.25 X .48 MTS A FULL COLOR | PIEZA | 3 | \$56.00 | \$168.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6005 | 03/07/2008 | 2 | FN00041 | POSTER TAMANO TABLOIDE A FULL COLOR | PIEZA | 100 | \$10.50 | \$1,050.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6005 | 03/07/2008 | 3 | FN00031 | MANTAS 3 X 1.5 METROS A FULL COLOR | PIEZA | 3 | \$420.00 | \$1,260.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6781 | 24/07/2008 | 1 | AD00041 | NUMERO P/CORREDORES DE LLEGADA EN CARTONCILLO DE COLOR VERDE Y ROJO DE 5X5 CMS Y NUMEROS | PIEZA | 1000 | \$0.40 | \$400.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6860 | 25/07/2008 | 1 | FE00187 | PTR CUADRADO DE 3X3 " CALIBRE 14 URGENTES | PIEZA | 5 | \$645.00 | \$3,225.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 6860 | 25/07/2008 | 3 | FE00241 | TORNILLO PARA MADERA DE 2" | KILO | 2 | \$56.00 | \$112.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 7047 | 31/07/2008 | 1 | AD00003 | ANTENAS P/VOLEYBOL ANTENA PARA RED DE VOLIBOL PROFESIONAL -URGENTE-ESCUELA DE VOLIBOL CEN | PIEZA | 8 | \$475.00 | \$3,800.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 7047 | 31/07/2008 | 2 | AD00048 | RED P/VOLEY BOL RED DE VOLIBOL PROFESIONAL CON ALAMBRE ACERADO-URGENTE- ESCUELA DE VOLIBO | PIEZA | 2 | \$600.00 | \$1,200.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 4766 | 06/06/2008 | 1 | AD00014 | CAMISETA T-SHIRT DE PILIFIBRA EN COLOR ROJO VARIAS TALLAS CON IMPRESION A FULL COLOR EN CADA M | PIEZA | 15 | \$148.50 | \$2,227.50 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 4766 | 06/06/2008 | 2 | AD00014 | CAMISETA T-SHIRT DE POLIFIBRA EN COLOR BLANCO VARIAS TALLAS CONIMPRESION A FULL COLOR EN LAS | PIEZA | 15 | \$148.50 | \$2,227.50 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5715 | 30/06/2008 | 2 | AD00014 | CAMISETA COLOR BLANCO 40=S 10=L IMPRESION A 3 TINTAS EN LA ESPALDA Y EN EL FRENTE Y EN LAS MANI | PIEZA | 50 | \$44.00 | \$2,200.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5718 | 30/06/2008 | 2 | AD00014 | CAMISETA COLOR GUINDA VARIAS TALLAS CON LOGO EN EL FRENTE CASI TODO EL PECHO DE LA DIRECCION | PIEZA | 300 | \$44.00 | \$13,200.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|--------------|--------------|
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5784 | 30/06/2008 | 1 | AD00023 | CONJUNTO DEPORTIVO BLANVO CON ROJO CAMISETA Y SHORT CON 3 IMPRESIONES TALLAS DE NINA SEGUI | PIEZA | 4 | \$355.00 | \$1,420.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 6481 | 18/07/2008 | 1 | AD00023 | CONJUNTO DEPORTIVO INTERIOR EN COLOR ROJO EN MATERIAL DASSEL JERSEY SIN MANGA EN CUELLO V | PIEZA | 12 | \$654.50 | \$7,854.00 |
| 170200 DIRECCION OPERATIVA | | | | | | | | | \$197,390.12 |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5240 | 18/06/2008 | 3 | PA00103 | TAPE INVISIBLE -HIGHLAND | PIEZA | 20 | \$12.65 | \$253.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5240 | 18/06/2008 | 4 | PA00062 | LAPIZ CAJA CON 100 LAPICES DE GRAFITO | CAJA | 1 | \$70.40 | \$70.40 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5950 | 02/07/2008 | 1 | PA00054 | GLOBOS GLOBOS DEL 12 IMPRESOS A UNA TINTA PARA EL SABADO 28 JUNIO | PIEZA | 800 | \$4.00 | \$3,200.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5949 | 02/07/2008 | 1 | AL00095 | PALOMITAS PAQUETE DE PALOMITAS PARA EL 28 DE JUNIO | PIEZA | 1000 | \$1.30 | \$1,300.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 5576 | 25/06/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA PINTURA VINILICA MODELO BLRIIATON MARCA GLOSI NO. 28561 COLOR TAMARINDO | CUBETA | 5 | \$840.00 | \$4,200.00 |
| 180000 DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA | | | | | | | | | \$9,023.40 |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4692 | 05/06/2008 | 2 | EC00127 | SISTEMA SUMINISTRO DE UNIDAD DE CLIMA MINI SPLIT DE 1 TONELADA, MARCA YORK, BOMBA DE CALOR 22C | PIEZA | 1 | \$23,617.00 | \$23,617.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4755 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-PARA-ACEITE-SM | PIEZA | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4755 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-PARA-MOTOR-10W30 | LITRO | 5 | \$57.20 | \$286.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4957 | 11/06/2008 | 2 | CO00120 | HP Q5949A CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA HP LASER 1320 | PIEZA | 1 | \$726.00 | \$726.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5873 | 01/07/2008 | 1 | CO00120 | HP Q5949A CARTUCHOS DE TONER PARA IMPRESORA LASER | PIEZA | 2 | \$726.00 | \$1,452.00 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 4790 | 06/06/2008 | 1 | EC00053 | IMPRESORA HP COLOR LASERJET 5550N PRINTER (Q3714A), VELOCIDAD DE IMPRESION 27 PPM, 2MB DE MEM | PIEZA | 1 | \$3,480.40 | \$35,882.92 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6050 | 04/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA PARA COPIADORA | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6050 | 04/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO PARA COPIADORA | CAJA | 1 | \$532.00 | \$532.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6050 | 04/07/2008 | 3 | PA00103 | TAPE CINTA MAGICA TRANSPARENTE | PIEZA | 15 | \$12.65 | \$189.75 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6050 | 04/07/2008 | 4 | PA00056 | GRAPAS GRAPAS MARCA SPARCO, CAJA CON 5000 PIEZAS | CAJA | 5 | \$7.75 | \$38.75 |
| SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6521 | 18/07/2008 | 1 | VE00004 | CAMIONETA CAMIONETA SUBURBAN 2008 DE TELA LS A , CON NUEVO FRENTE REDISEÑADO, EQUIPADA CON I | PIEZA | 1 | \$432,097.00 | \$432,097.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6051 | 04/07/2008 | 5 | PA00033 | CLIPS CLIPS TAMAÑO MEDIANO, CAJA CON 100 PIEZAS | CAJA | 10 | \$3.10 | \$31.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6051 | 04/07/2008 | 6 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO CAJA CON 12 PIEZAS | CAJA | 1 | \$54.00 | \$54.00 |
| DOMINGUEZ GONZALEZ ARMANDO ROBERTO | 4784 | 06/06/2008 | 1 | EO00014 | COMPLEMENTO COMPLEMENTO DE MADERA PARA EMPOTRAR TELEVISION | PIEZA | 1 | \$11,330.00 | \$11,330.00 |
| DOMINGUEZ GONZALEZ ARMANDO ROBERTO | 6032 | 04/07/2008 | 3 | EO00049 | MUEBLE MUEBLE DE MADERA, REQUERIDO PARA MONTAR TELEVISION PARA VIDEOCONFERENCIAS | PIEZA | 1 | \$11,330.00 | \$11,330.00 |
| 190000 DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL | | | | | | | | | \$518,775.32 |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6396 | 16/07/2008 | 4 | ME00518 | SOLUCION DEXTROSA AL 50% FRASCO DE 50CC EN FLEXOVAL CAJA CON 20 PIEZAS | CAJA | 3 | \$540.00 | \$1,620.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6396 | 16/07/2008 | 9 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 18 CAJA CON 50 PIEZAS | CAJA | 10 | \$262.90 | \$2,629.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6396 | 16/07/2008 | 10 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS | CAJA | 10 | \$262.90 | \$2,629.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6396 | 16/07/2008 | 11 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS | CAJA | 10 | \$262.90 | \$2,629.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6396 | 16/07/2008 | 12 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 24 CAJA CON 50 PIEZAS | CAJA | 10 | \$262.90 | \$2,629.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6396 | 16/07/2008 | 15 | ME00363 | LANCETAS CAJA CON 100 PIEZAS | CAJA | 10 | \$94.60 | \$946.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6396 | 16/07/2008 | 21 | ME00540 | TELA ADHESIVA MEDICA SEDASIVA DE 1 PULGADA CAJA CON 12 PIEZAS | CAJA | 10 | \$201.30 | \$2,013.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6736 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 27X8.50 R14 ALL TERRAIN | PIEZA | 4 | \$990.00 | \$3,960.00 |
| INFRA, S.A. DE CV. | 6604 | 21/07/2008 | 1 | EB00021 | OXIGENO MEDICINAL CILINDRO GRANDE DE 9.5 METROS CUBICOS | SERVICIO | 5 | \$261.25 | \$1,306.25 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6433 | 16/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES 30AM SEGUN MUESTRA | PIEZA | 3 | \$104.50 | \$313.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6433 | 16/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES OJO AMARILLAS 3/16 | PIEZA | 12 | \$3.30 | \$39.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6433 | 16/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINAL ZAPATA # 4 | PIEZA | 1 | \$8.80 | \$8.80 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6433 | 16/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS H1 | PIEZA | 2 | \$38.50 | \$77.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6433 | 16/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) BOTONES PARA TORRETA | PIEZA | 3 | \$104.50 | \$313.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6445 | 17/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RELEY DE 5 PUNTAS | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6445 | 17/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRAS AMARILLAS | PIEZA | 5 | \$5.50 | \$27.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6445 | 17/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CORBATAS | PIEZA | 2 | \$5.50 | \$11.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6445 | 17/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5016 | 11/06/2008 | 5 | CO00089 | HP C8767W PARA IMPRESORA HP DESKJET 5740 A COLOR | PIEZA | 3 | \$319.00 | \$957.00 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6602 | 21/07/2008 | 2 | EC00053 | IMPRESORA HP LASERJET P2015 D | PIEZA | 2 | \$379.50 | \$7,741.80 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4553 | 03/06/2008 | 2 | PA00092 | REPUESTO PARA PLUMA MONT BLANC BALL PEN REFILL EN COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO | PIEZA | 1 | \$298.00 | \$298.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5019 | 11/06/2008 | 6 | PA00020 | CALCULADORA CANON DE 10 DIGITOS TAMAÑO 4 1/8 X 5 1/4 COLOR SILVER OXIDE SOLAR | PIEZA | 1 | \$138.00 | \$138.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6522 | 18/07/2008 | 5 | PA00069 | MARCADOR PERMANENTE PUNTO MEDIANO EN COLOR NEGRO CAJA CON 10 PIEZAS | CAJA | 1 | \$84.00 | \$84.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6522 | 18/07/2008 | 7 | PA00095 | SACAPUNTAS PARA ESCRITORIO CON DEPOSITO DE BASURA EN COLOR NEGRO | PIEZA | 2 | \$420.00 | \$840.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 7043 | 31/07/2008 | 1 | PA00082 | PIZARRON MARCA UNIVERSAL TAMAÑO 24 X 18 MITAD ACRILICO (SUPERFICIE PARA ESCRIBIR) Y CORCHO | PIEZA | 1 | \$248.00 | \$248.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 7043 | 31/07/2008 | 2 | PA00088 | POST IT DE 3 X 3 90 HOJAS EN CADA BLOCK 18 BLOCK POR PAQUETE EN SWEET PEA COLOR | PAQUETE | 1 | \$298.00 | \$298.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6731 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 ROTULAS Y 1 WD-40 | PIEZA | 1 | \$979.00 | \$979.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6991 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 ACBLE ACELERADOR PARA V.W. | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6397 | 16/07/2008 | 5 | ME00205 | DESTROSTIX CAJA CON 50 TIRAS CADA UNO | CAJA | 20 | \$360.00 | \$7,200.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|---------|-----|------------|-------------|
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5020 | 11/06/2008 | 1 | PA00031 | CHINCHES EN COLORES VARIOS | CAJA | 1 | \$8.80 | \$8.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5020 | 11/06/2008 | 2 | PA00037 | CORRECTOR DE LA MARCA BIC EN FRASCO | PIEZA | 5 | \$12.05 | \$60.25 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5020 | 11/06/2008 | 3 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO DE LA MARCA PRITT | PIEZA | 5 | \$12.50 | \$62.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5020 | 11/06/2008 | 4 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS CADA UNO | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6523 | 18/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA DE 500 HOJAS CADA PAQUETE CON 10 PAQUETES LA CAJA DE LA MARCA SPEED COP | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6523 | 18/07/2008 | 3 | PA00091 | REGLA METALICA | PIEZA | 10 | \$7.70 | \$77.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6523 | 18/07/2008 | 6 | PA00055 | GRAPADORA USO RUDO EN COLOR NEGRO | PIEZA | 5 | \$77.00 | \$385.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6523 | 18/07/2008 | 9 | PA00085 | PLUMAS DE LA MARCA BIC CAJA CON 12 PIEZAS ROUND STIC MEDIANO 10 CAJA EN COLOR NEGRO 5 CAJAS E | CAJA | 15 | \$17.60 | \$264.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6724 | 24/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS CADA UNO DE LA MARCA | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 7044 | 31/07/2008 | 3 | PA00088 | POST IT 3 X3 COLORES VARIOS MOTIVO ACUATICO (AQUA WAVE, BLUE LAGOON, LAVANDER MIST Y NEPTUNE | PAQUETE | 2 | \$202.40 | \$404.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 7044 | 31/07/2008 | 4 | PA00088 | POST IT DE 3 X5 CON LINEAS COLORES VARIOS NEON (HOT PINK, NEON PINK, ORANGE, ELECTRIC YELLOW | PAQUETE | 2 | \$140.80 | \$281.60 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6398 | 16/07/2008 | 2 | ME00518 | SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL CAJA CON 24 PIEZAS | CAJA | 6 | \$250.00 | \$1,500.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6398 | 16/07/2008 | 3 | ME00518 | SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL CAJA CON 24 PIEZAS | CAJA | 6 | \$250.00 | \$1,500.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6398 | 16/07/2008 | 27 | ME00518 | SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 MLL EN FLEXOVAL CAJA CON 24 PIEZAS | CAJA | 9 | \$250.00 | \$2,250.00 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 6399 | 16/07/2008 | 13 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 16 CAJA CON 50 PIEZAS | CAJA | 10 | \$326.85 | \$3,268.50 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 6399 | 16/07/2008 | 14 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 14 CAJA CON 50 PIEZAS | CAJA | 10 | \$326.85 | \$3,268.50 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 6399 | 16/07/2008 | 26 | ME00453 | PERILLAS DE SUCCION DEL NUMERO 1 | PIEZA | 10 | \$13.65 | \$136.50 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 6861 | 25/07/2008 | 1 | ME00563 | TORUNDAS DE ALGODON DE 500 GRAMOS CON 1000 TORUNDAS | PAQUETE | 5 | \$45.50 | \$227.50 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 6776 | 24/07/2008 | 7 | LI00014 | CLORO DE LA MARCA CLORALEX NO GENERICO DE LITRO | LITRO | 15 | \$8.50 | \$127.50 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 6776 | 24/07/2008 | 9 | LI00010 | CEPILLO PARA LAVAR CARROCERIA CON MANGO | PIEZA | 20 | \$98.00 | \$1,960.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 6 | ME00589 | VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS | PAQUETE | 30 | \$28.80 | \$864.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 7 | ME00589 | VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS | PAQUETE | 30 | \$54.00 | \$1,620.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 8 | ME00589 | VENDA DE 15 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS | PAQUETE | 20 | \$81.60 | \$1,632.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 16 | ME00591 | VENOSETH VENOSETH | PIEZA | 500 | \$5.40 | \$2,700.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 17 | ME00300 | GASA NO ESTERIL PAQUETE CON 200 PIEZAS | PAQUETE | 40 | \$70.40 | \$2,816.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 18 | ME00313 | GUANTE PARA USO MEDICO CAJA CON 100 PIEZAS TAMAÑO CHICO | CAJA | 40 | \$49.00 | \$1,960.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 19 | ME00313 | GUANTE PARA USO MEDICO CAJA CON 100 PIEZAS TAMAÑO MEDIANO | CAJA | 40 | \$49.00 | \$1,960.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 20 | ME00313 | GUANTE PARA USO MEDICO CAJA CON 100 PIEZAS TAMAÑO GRANDE | CAJA | 40 | \$49.00 | \$1,960.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 22 | ME00347 | JERINGA DE 10CC | PIEZA | 500 | \$1.64 | \$820.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 23 | ME00347 | JERINGA DE 5 CC | PIEZA | 500 | \$1.34 | \$670.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6400 | 16/07/2008 | 25 | ME00181 | CUBRE BOCAS DESECHABLES PAQUETE CON 150 PIEZAS | PAQUETE | 20 | \$56.10 | \$1,122.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5021 | 11/06/2008 | 5 | PA00064 | LIBRETA LEGAL PAD EN COLOR BLANCO TAMAÑO CARTA | PIEZA | 5 | \$6.95 | \$34.75 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5021 | 11/06/2008 | 7 | PA00049 | ETIQUETAS PARA FOLDERS PAQUETE CON 248 PIEZAS EN COLOR BLANCO CON LA ORILLA VERDE DE 1.4 X 8. | PAQUETE | 2 | \$15.24 | \$30.48 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5021 | 11/06/2008 | 8 | PA00033 | CLIPS STANDAR CHICO CON 100 PIEZAS CADA CAJA | CAJA | 10 | \$1.95 | \$19.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5021 | 11/06/2008 | 9 | PA00077 | PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS | PIEZA | 2 | \$48.00 | \$96.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6524 | 18/07/2008 | 1 | PA00033 | CLIPS CON 100 PIEZAS CHICO | CAJA | 10 | \$1.95 | \$19.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6524 | 18/07/2008 | 4 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA CON 100 PIEZAS | CAJA | 4 | \$65.00 | \$260.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6524 | 18/07/2008 | 8 | PA00060 | HOJAS DE OPALINA BLANCA DELGADA PAQUETE CON 50 PIEZAS TAMAÑO CARTA | PAQUETE | 3 | \$54.00 | \$162.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6524 | 18/07/2008 | 10 | PA00069 | MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO EN COLOR AZUL CAJA CON 10 PIEZAS | CAJA | 5 | \$110.00 | \$550.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6524 | 18/07/2008 | 11 | PA00069 | MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO EN COLOR ROJO CAJA CON 10 PIEZAS | CAJA | 5 | \$110.00 | \$550.00 |
| COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV | 5377 | 20/06/2008 | 1 | RC00005 | BOCINA FEDERAL SIGNAL DE 100 WATTS PARA SIERENA MODELO AW242 | PIEZA | 12 | \$1,320.00 | \$15,840.00 |
| COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV | 5382 | 20/06/2008 | 1 | EB00031 | SIRENAS MARCA CODIGO 3 MODELO BA14201 W/HIPER YELP | PIEZA | 12 | \$2,750.00 | \$33,000.00 |
| COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV | 5382 | 20/06/2008 | 2 | EB00039 | TORRETAS EN BARRA , MARCA FERDERAL SIGNAL MODELO BG1176 DE 48" CON LUCES GIRATORIAS DE 360 GI | PIEZA | 10 | \$9,680.00 | \$96,800.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6777 | 24/07/2008 | 1 | LI00007 | BOTE PARA BASURA COLOR NEGRO MEDIANO PLASTICO | PIEZA | 6 | \$38.50 | \$231.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6777 | 24/07/2008 | 4 | LI00044 | PLEDGE PARA MUEBLES DE MADERA DE LA MARCA PLEDGE NO GENERICOS | PIEZA | 5 | \$40.26 | \$201.30 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6777 | 24/07/2008 | 5 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA NEGRA CHICA EN ROLLO CON 100 PIEZAS | CAJA | 2 | \$165.00 | \$330.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6777 | 24/07/2008 | 6 | LI00043 | PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICO DE LITRO | LITRO | 20 | \$14.63 | \$292.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6777 | 24/07/2008 | 10 | LI00003 | ARMOR ALL DE LA MARCA ARMOR ALL NO GENERICO DE LITRO | LITRO | 15 | \$71.50 | \$1,072.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6630 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SENSOR DE TEMPERATURA | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5991 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA | PIEZA | 1 | \$1,210.00 | \$1,210.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5991 | 03/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5991 | 03/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5991 | 03/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5991 | 03/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5991 | 03/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$38.50 | \$38.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5991 | 03/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR | LITRO | 5 | \$47.30 | \$236.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5991 | 03/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) DE ANTIFREZZE | GALON | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5991 | 03/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5991 | 03/07/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON | PIEZA | 1 | \$38.50 | \$38.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6015 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR | LITRO | 6 | \$47.30 | \$283.80 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|-------|----|----------|--------------|
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6015 | 03/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6015 | 03/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6015 | 03/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6015 | 03/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 6 | \$19.80 | \$118.80 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6015 | 03/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6015 | 03/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | BOTE | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6778 | 24/07/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS | CAJA | 3 | \$168.30 | \$504.90 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6778 | 24/07/2008 | 3 | LI00041 | PASTILLA PARA BAÑO EN VARIOS AROMAS | PIEZA | 30 | \$4.40 | \$132.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6778 | 24/07/2008 | 11 | LI00019 | DESINFECTANTE GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS | GALON | 5 | \$217.80 | \$1,089.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 6603 | 21/07/2008 | 3 | EC00022 | COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 330 MINITOWER SERIES, PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO | PIEZA | 2 | \$946.00 | \$19,298.40 |
| | | | | | | | | | \$252,761.43 |

190100 DIRECCION DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|-------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5256 | 18/06/2008 | 1 | CO00129 | HP Q6511A PARA IMPRESORA HP 2420 D | PIEZA | 2 | \$1,265.00 | \$2,530.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5256 | 18/06/2008 | 2 | CO00083 | HP C7115A PARA IMPRESORA HP 1200 SERIES | PIEZA | 1 | \$577.00 | \$577.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5360 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE AF979 | PIEZA | 1 | \$1,078.00 | \$1,078.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5360 | 19/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON PARA DEPOSITO DE AGUA 2039390C2 | PIEZA | 1 | \$143.00 | \$143.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5095 | 12/06/2008 | 6 | LI00038 | MOTA PARA TRAPEADOR DE 12 ONZAS | PIEZA | 2 | \$55.00 | \$110.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5095 | 12/06/2008 | 7 | LI00036 | MANGO PARA TRAPEADOR METALICO INDUSTRIAL | PIEZA | 2 | \$95.00 | \$190.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6294 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE DE CLOTCH | PIEZA | 1 | \$649.00 | \$649.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5096 | 12/06/2008 | 1 | LI00039 | MULTILIMPIADOR DE LA MARCA FABULOSO NO GENERICOS EN VARIOS AROMAS | LITRO | 10 | \$15.50 | \$155.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5096 | 12/06/2008 | 3 | LI00040 | PAPEL PAPEL CANELA CAJA CON 6 ROLLOS | CAJA | 1 | \$176.00 | \$176.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5096 | 12/06/2008 | 5 | LI00026 | FRANELA EN COLOR BLANCO | METRO | 3 | \$6.60 | \$19.80 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5096 | 12/06/2008 | 8 | LI00035 | LIMPIADOR PARA VIDRIOS DE LA MARCA WINDEX | PIEZA | 2 | \$29.00 | \$58.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5096 | 12/06/2008 | 9 | LI00004 | AROMATIZANTE DE LA MARCA AIR WICK EN VARIOS AROMAS | PIEZA | 2 | \$22.00 | \$44.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 5097 | 12/06/2008 | 2 | LI00014 | CLORO DE LA MARCA CLORALEX NO GENERICO | LITRO | 10 | \$11.00 | \$110.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 5097 | 12/06/2008 | 4 | LI00023 | ESCOBA PAÑOLERA INDUSTRIAL DE 7 HILOS | PIEZA | 2 | \$65.00 | \$130.00 |
| | | | | | | | | | \$5,969.80 |

190200 UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|------------|
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4592 | 03/06/2008 | 1 | AE00004 | BANDA BANDA PARA AIRE DE 6500' CUBICOS | PIEZA | 2 | \$56.10 | \$112.20 |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4592 | 03/06/2008 | 2 | AE00004 | BANDA DE 92" DE LAGO PARA AIRE EVAPORATIVO | PIEZA | 4 | \$58.30 | \$233.20 |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4592 | 03/06/2008 | 3 | AE00012 | FLOTADOR PARA AIRE CON ENTRADA PARA MANGUERA DE 1/4 | PIEZA | 2 | \$48.07 | \$96.14 |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4592 | 03/06/2008 | 4 | AE00015 | IMPERMEABILIZANTE EN SPRAY CON BREA LIQUIDA | PIEZA | 4 | \$45.98 | \$183.92 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6225 | 10/07/2008 | 1 | ME00518 | SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL CAJA CON 24 PIEZAS | CAJA | 7 | \$344.00 | \$2,408.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6225 | 10/07/2008 | 2 | ME00518 | SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL CAJA CON 24 PIEZAS | CAJA | 3 | \$344.00 | \$1,032.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6225 | 10/07/2008 | 3 | ME00518 | SOLUCION DEXTROSA AL 50% FRASCO DE 50CC EN FLEXOVAL CAJA CON 20 | CAJA | 1 | \$540.00 | \$540.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6225 | 10/07/2008 | 4 | ME00518 | SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL CAJA CON 24 PIEZAS | CAJA | 3 | \$344.00 | \$1,032.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6225 | 10/07/2008 | 9 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS | CAJA | 6 | \$262.90 | \$1,577.40 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 1 | ME00518 | SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL | PIEZA | 160 | \$14.33 | \$2,292.80 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 2 | ME00518 | SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL | PIEZA | 70 | \$14.33 | \$1,003.10 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 3 | ME00518 | SOLUCION DEXTROSA AL 50% FRASCO DE 50 CC EN FLEXOVAL | PIEZA | 20 | \$27.00 | \$540.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 4 | ME00518 | SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL | PIEZA | 70 | \$14.33 | \$1,003.10 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 8 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 18 CON 50 PIEZAS | CAJA | 5 | \$262.90 | \$1,314.50 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 9 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS | CAJA | 6 | \$262.90 | \$1,577.40 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 10 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS | CAJA | 6 | \$262.90 | \$1,577.40 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 11 | ME00363 | LANCETAS LANCETAS CAJA CON 100 PIEZAS | CAJA | 5 | \$94.60 | \$473.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 13 | ME00300 | GASA NO ESTERIL PAQUETE CON 200 PIEZAS | PAQUETE | 15 | \$82.50 | \$1,237.50 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 14 | ME00313 | GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO CHICO CAJA CON 100 PIEZAS | CAJA | 20 | \$59.40 | \$1,188.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 15 | ME00313 | GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO EN TAMAÑO MEDIANO CAJA CON 100 PIEZAS | CAJA | 20 | \$59.40 | \$1,188.00 |
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 6526 | 18/07/2008 | 16 | ME00540 | TELA ADHESIVA TELA MEDICA SEDASIVA CAJA CON 12 PIEZAS DE UNA PULGADA | CAJA | 6 | \$201.30 | \$1,207.80 |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 5841 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA REPARADA | PIEZA | 1 | \$2,750.00 | \$2,750.00 |
| MAYOREO ELECTRICO, S.A. DE C.V. | 4727 | 05/06/2008 | 1 | EE00021 | BREAKER DE 40 AMP. | PIEZA | 1 | \$38.50 | \$38.50 |
| MAYOREO ELECTRICO, S.A. DE C.V. | 4727 | 05/06/2008 | 2 | EE00021 | BREAKER DE 30 AMP | PIEZA | 1 | \$38.50 | \$38.50 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4492 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 175/70/13 GENERAL ALTIMAX | PIEZA | 4 | \$376.20 | \$1,504.80 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6622 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 175/70 R13 | PIEZA | 4 | \$390.50 | \$1,562.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6625 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 155/80 R15 | PIEZA | 4 | \$467.50 | \$1,870.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6654 | 23/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS 185/70 R14 | PIEZA | 4 | \$464.20 | \$1,856.80 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5681 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CRUCETAS P/FLECHA CARDAN | PIEZA | 2 | \$148.50 | \$297.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6850 | 25/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$260.48 | \$260.48 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|----------|----|------------|------------|
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6850 | 25/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$182.97 | \$182.97 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6850 | 25/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS | PIEZA | 2 | \$512.70 | \$1,025.40 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6850 | 25/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS | PIEZA | 2 | \$375.87 | \$751.74 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6850 | 25/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) GRASA | BOTE | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6850 | 25/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) W40 | BOTE | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6851 | 25/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6851 | 25/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$700.00 | \$700.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6851 | 25/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE ROTORES | PIEZA | 2 | \$275.00 | \$550.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6851 | 25/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS NUEVOS | PIEZA | 2 | \$2,112.00 | \$4,224.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6851 | 25/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) W40 | BOTE | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6912 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA DIFERENCIAL | LITRO | 18 | \$44.00 | \$792.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7023 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR | LITRO | 7 | \$53.26 | \$372.82 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7023 | 30/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$38.32 | \$38.32 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7023 | 30/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$21.70 | \$21.70 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7023 | 30/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$27.91 | \$27.91 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7023 | 30/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$15.51 | \$124.08 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7023 | 30/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$176.00 | \$176.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7023 | 30/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$49.96 | \$49.96 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7023 | 30/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$27.50 | \$27.50 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7023 | 30/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA PCV | PIEZA | 1 | \$22.00 | \$22.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 7023 | 30/07/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLAN | BOTE | 1 | \$31.52 | \$31.52 |
| MACIAS MAYORGA MARTHA ESTELA | 4479 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) GALON DE BONDO,DE BICAPA,DE THINER, 2 LTS DE REDUCER,1 GALON DE CLEAR,16 LIJAS,3 | PIEZA | 1 | \$2,514.60 | \$2,514.60 |
| INFRA, S.A. DE CV. | 6038 | 04/07/2008 | 1 | EB00021 | OXIGENO OXIGENO MEDICINAL RECARGA DE 9.5 METROS CUBICOS | METRO | 3 | \$287.37 | \$862.11 |
| INFRA, S.A. DE CV. | 6038 | 04/07/2008 | 2 | EB00021 | OXIGENO OXIGENO MEDICINAL RECARGA DE 9.5 METROS CUBICOS | METRO | 1 | \$287.37 | \$287.37 |
| INFRA, S.A. DE CV. | 6295 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TANQUES DE OXIGENO INDUSTRIAL | PIEZA | 2 | \$379.34 | \$758.68 |
| INFRA, S.A. DE CV. | 6747 | 24/07/2008 | 2 | EB00021 | OXIGENO OXIGENO MEDICINAL CILINDRO GRANDE DE 9.5 METROS CUBICOS | SERVICIO | 5 | \$287.38 | \$1,436.90 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5367 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCHA | PIEZA | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5600 | 26/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) INTERRUPTOR MASTER SWCHT | PIEZA | 1 | \$544.50 | \$544.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5680 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5858 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PLAFONER GRANDES ROJOS | PIEZA | 2 | \$198.00 | \$396.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5858 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) PLAFONER GRANDES AMARILLOS | PIEZA | 3 | \$198.00 | \$594.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5858 | 01/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) PLAFONER REVERSA | PIEZA | 2 | \$104.50 | \$209.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5858 | 01/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS P/EMPOTRAR | PIEZA | 2 | \$71.50 | \$143.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5858 | 01/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 1156 | PIEZA | 6 | \$3.30 | \$19.80 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5858 | 01/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 1157 | PIEZA | 3 | \$3.30 | \$9.90 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5858 | 01/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPE | PIEZA | 1 | \$8.80 | \$8.80 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5973 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANIJA CON TODO Y BASE LADO DERECHO INTERIOR PUERTA DELANTERA | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5973 | 03/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MANIJA CON TODO Y BASE LADO IZQUIERDO INTERIOR PUERTA DELANTERA | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5973 | 03/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) W40 | BOTE | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5974 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FLASHER | PIEZA | 1 | \$159.50 | \$159.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5974 | 03/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) WAIPERS #18 | JUEGO | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5974 | 03/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) SWICH PARKIN NEUTRAL S/M | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6164 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCO PROBADOR | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6320 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FERPAS | PIEZA | 2 | \$16.50 | \$33.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6320 | 14/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) WAIPERS 18 | JUEGO | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6449 | 17/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MARCADOR P/TEMPERATURA FISICO | PIEZA | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6449 | 17/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BASE PARA EL MARCADOR | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6449 | 17/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCO 57 | PIEZA | 1 | \$3.30 | \$3.30 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6729 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 RELAY Y 5 CONECTORES | PIEZA | 1 | \$73.70 | \$73.70 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6729 | 24/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLE PARA ACUMULADOR,10 CORBATAS Y 6 TERMINALES | PIEZA | 1 | \$1,311.20 | \$1,311.20 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6743 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) WAIPERS #18 | JUEGO | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5016 | 11/06/2008 | 1 | CO00129 | HP Q6511A PARA IMPRESORA LASER JET 2420D | PIEZA | 2 | \$1,265.00 | \$2,530.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5016 | 11/06/2008 | 2 | CO00080 | HP C6656A PARA IMPRESORA HP LASER JET 5550 | PIEZA | 4 | \$214.50 | \$858.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5016 | 11/06/2008 | 3 | CO00081 | HP C6657A PARA IMPRESORA LASER JET 5550 | PIEZA | 2 | \$354.20 | \$708.40 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5016 | 11/06/2008 | 4 | CO00081 | HP C6657A PARA IMPRESORA LASER JET 5550 | PIEZA | 1 | \$354.20 | \$354.20 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4529 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$572.67 | \$572.67 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4529 | 02/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FELPAS | JUEGO | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5643 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA 5065 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5643 | 27/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMINALES P/BATERIA | PIEZA | 2 | \$13.20 | \$26.40 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5643 | 27/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FELPAS | JUEGO | 1 | \$11.00 | \$11.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|----------|----|-------------|-------------|
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5789 | 30/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$572.67 | \$572.67 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6319 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA 5065 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6358 | 15/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIAS PARA TRABAJO RUDO DE TORNILLO | PIEZA | 3 | \$819.63 | \$2,458.89 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6732 | 24/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-8D | PIEZA | 1 | \$1,450.89 | \$1,450.89 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6984 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA PARA BOCHO | PIEZA | 1 | \$572.67 | \$572.67 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 6984 | 30/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA PARA BOCHO | PIEZA | 1 | \$500.23 | \$500.23 |
| ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA | 4895 | 09/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DESPONCHE DE VARIAS UNIDADES DE PROTECCION CIVIL FACT/12545 | SERVICIO | 1 | \$693.00 | \$693.00 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 6953 | 29/07/2008 | 1 | ES00009 | CINTA PARA ACORDONAR EN COLOR AMARILLO CON LA LEYENDA DE PRECAUCION | ROLLO | 10 | \$62.17 | \$621.70 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 6953 | 29/07/2008 | 2 | ES00009 | CINTA PARA ACORDONAR EN COLOR ROJO CON LA LEYENDA DE PELIGRO | ROLLO | 5 | \$62.17 | \$310.85 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5304 | 18/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE VACIO | PIEZA | 1 | \$2,420.00 | \$2,420.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5552 | 24/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FLECHA LATERAL | PIEZA | 1 | \$5,500.00 | \$5,500.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5552 | 24/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE PARA FLECHA | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5790 | 30/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) AMORTIGUADOR DE CABINA | PIEZA | 1 | \$2,420.00 | \$2,420.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5791 | 30/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RADIADOR REPARADO | PIEZA | 1 | \$1,100.00 | \$1,100.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5791 | 30/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA P/TBI | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5791 | 30/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5791 | 30/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREZEE | GALON | 2 | \$137.50 | \$275.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5791 | 30/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMOSTATO | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5792 | 30/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE NAPA 1734 | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5792 | 30/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 15W40 DIESEL | LITRO | 14 | \$66.00 | \$924.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5792 | 30/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREZEE | GALON | 3 | \$137.50 | \$412.50 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5792 | 30/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA 1216 PARA PICK-UP DE POSTES | PIEZA | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5792 | 30/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA | LITRO | 10 | \$60.50 | \$605.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5792 | 30/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) POLEA PARA BOMBA DE VACIO | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5845 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA DE POWER | PIEZA | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5849 | 01/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5849 | 01/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA DE POWER | PIEZA | 1 | \$880.00 | \$880.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6662 | 23/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) COMPRESOR DE AIRE REPARADO A CAMBIO | PIEZA | 1 | \$8,250.00 | \$8,250.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6662 | 23/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TUBO DE SILICON | PIEZA | 1 | \$27.50 | \$27.50 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 6662 | 23/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION AUTOMATICA | LITRO | 2 | \$55.00 | \$110.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 7031 | 31/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FANCLOTCH | PIEZA | 1 | \$9,350.00 | \$9,350.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 7031 | 31/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$4,400.00 | \$4,400.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 7031 | 31/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS NUEVOS | PIEZA | 2 | \$2,035.00 | \$4,070.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 7031 | 31/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) LIGAS PARA ENFRIADOR DE ACEITE | JUEGO | 1 | \$495.00 | \$495.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 7031 | 31/07/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) BALERO | PIEZA | 1 | \$1,100.00 | \$1,100.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 7031 | 31/07/2008 | 13 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN MASA TRASERA | PIEZA | 1 | \$770.00 | \$770.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 7032 | 31/07/2008 | 14 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 15W40 P/DIESEL | LITRO | 8 | \$66.00 | \$528.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 7032 | 31/07/2008 | 15 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION AUTOMATICA | LITRO | 8 | \$55.00 | \$440.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4553 | 03/06/2008 | 1 | PA00092 | REPUESTO PARA PLUMA PARKER ROLLER BALL MEDIUM EN COLOR NEGRO | PIEZA | 2 | \$169.00 | \$338.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6665 | 23/07/2008 | 7 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR DE 1/2 EN COLOR NEGRO PLASTICO PAQUETE CON 25 PIEZAS | PAQUETE | 1 | \$39.00 | \$39.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6665 | 23/07/2008 | 8 | PA00012 | BLOCK RECADOS MULTICOLOR CON PAPEL QUIMICO 200 HOJAS | PIEZA | 1 | \$65.00 | \$65.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6665 | 23/07/2008 | 10 | PA00049 | ETIQUETAS PESTAÑA ADHESIVA DE PLASTICO EN VARIOS COLORES DE 2 X 11/16 CON 48 ETIQUETAS EN COLI | PAQUETE | 1 | \$89.00 | \$89.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4490 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) KIT DE LIGAS, EMPAQUES Y ASIENTOS PARA BOMBA EXTINGUIDORA | PIEZA | 1 | \$11,330.00 | \$11,330.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4551 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-DIESEL-FP603 | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4551 | 03/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE-LF3883 | PIEZA | 1 | \$269.50 | \$269.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4551 | 03/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA-3/8-COVER-COTON | METRO | 12 | \$71.50 | \$858.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4551 | 03/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ABRAZADERAS-P/MANGUERA-3/8 | PIEZA | 4 | \$5.50 | \$22.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4551 | 03/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) ETHER | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4551 | 03/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMOSTATO | PIEZA | 1 | \$528.00 | \$528.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4551 | 03/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTEFREZE | GALON | 4 | \$143.00 | \$572.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4551 | 03/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) LIGAS-P/INYECTOR | JUEGO | 1 | \$2,046.00 | \$2,046.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4551 | 03/06/2008 | 12 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE-AF979 | PIEZA | 1 | \$374.00 | \$374.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4582 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA, LIMPIEZA DE RADIADOR,SILICON, LIJAS,LUBRIPLATE,ABRAZADERAS,TERMOSTATO,2 | PIEZA | 1 | \$5,198.60 | \$5,198.60 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5145 | 17/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) INYECTORES | PIEZA | 4 | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5351 | 19/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO PH 3766 ACEITE | PIEZA | 1 | \$418.00 | \$418.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5351 | 19/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO PARA DIESEL S/M | PIEZA | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5351 | 19/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO PARA AIRE S/M | PIEZA | 2 | \$286.00 | \$572.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5351 | 19/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) CUBETA DE ACEITE PARA DIESEL | PIEZA | 1 | \$858.00 | \$858.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5630 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5630 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|----------|----|------------|------------|
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5630 | 27/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) SEDASO | PIEZA | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5633 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CAJA TURBINA | PIEZA | 1 | \$2,310.00 | \$2,310.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5633 | 27/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TOLVA DE CILINDROS 1 Y 2 | PIEZA | 1 | \$539.00 | \$539.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5633 | 27/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) GOMAS DE RADIADOR | PIEZA | 4 | \$33.00 | \$132.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5633 | 27/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN DE CIGUEÑAL | PIEZA | 1 | \$121.00 | \$121.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5633 | 27/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) LIGA DE VOLANTE | PIEZA | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5633 | 27/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) TURBINA | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6101 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON DE DEPOSITO DE AGUA | PIEZA | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6282 | 11/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) TERMOSTATO P/MOTOR DT530 | PIEZA | 1 | \$594.00 | \$594.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6282 | 11/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE P/CABEZA DT530 | PIEZA | 1 | \$2,035.00 | \$2,035.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6282 | 11/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FAN CLOTCH P/MOTOR DT530 | PIEZA | 1 | \$8,140.00 | \$8,140.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6282 | 11/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA POLIPLASTICO 1/4 | METRO | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6282 | 11/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) GARVANZOS DE 1/4 | PIEZA | 4 | \$6.60 | \$26.40 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6282 | 11/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ABANICO P/RADIADOR | PIEZA | 1 | \$2,618.00 | \$2,618.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6930 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZAS | JUEGO | 1 | \$242.00 | \$242.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6930 | 28/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6930 | 28/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6930 | 28/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6930 | 28/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6930 | 28/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPON DEL DEPOSITO DE AGUA | PIEZA | 1 | \$121.00 | \$121.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6956 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE LFP228 | PIEZA | 1 | \$429.00 | \$429.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6956 | 29/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DIESEL FP603 | PIEZA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6956 | 29/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE AF979 | PIEZA | 1 | \$539.00 | \$539.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6956 | 29/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DIESEL | LITRO | 30 | \$49.50 | \$1,485.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6956 | 29/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE SEA-90 DIFERENCIAL | LITRO | 25 | \$52.80 | \$1,320.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6957 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO PARA COMBUSTIBLE GP27 | PIEZA | 1 | \$242.00 | \$242.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6957 | 29/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE FLETWARD 519 | PIEZA | 1 | \$2,090.00 | \$2,090.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6957 | 29/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE SEGUN MUESTRA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6957 | 29/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A DIESEL | LITRO | 35 | \$49.50 | \$1,732.50 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5247 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$594.00 | \$594.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5247 | 18/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$484.00 | \$484.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5247 | 18/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN TRASERO DFT05080 | PIEZA | 1 | \$352.00 | \$352.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5247 | 18/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBORES | PIEZA | 4 | \$154.00 | \$616.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5302 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS | PIEZA | 4 | \$66.00 | \$264.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5302 | 18/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$264.00 | \$264.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5302 | 18/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$264.00 | \$264.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5302 | 18/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) RETENES DE GRASA | PIEZA | 2 | \$44.00 | \$88.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5302 | 18/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) DE GRASA | BOTE | 2 | \$71.50 | \$143.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5978 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA REPARADA | PIEZA | 1 | \$726.00 | \$726.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 5978 | 03/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTICONGELANTE | GALON | 2 | \$132.00 | \$264.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 6143 | 08/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA S/M | PIEZA | 1 | \$1,430.00 | \$1,430.00 |
| ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO | 6143 | 08/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FAN CLOTCH S/M | PIEZA | 1 | \$2,970.00 | \$2,970.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 5885 | 01/07/2008 | 1 | UN00024 | PANTALON MARCA DICKIES MODELO WP 875 COLOR KHAKI 65% POLIESTER Y 35% ALGODON EN LAS SIGUIEN | PIEZA | 14 | \$220.00 | \$3,080.00 |
| TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO | 5996 | 03/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO ROTULACION DE AMBULANCIAS CON LOGOTIPO MUNICIPIO ADMINISTRACION 2007-2010 Y EL NUME | SERVICIO | 23 | \$385.00 | \$8,855.00 |
| TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO | 5996 | 03/07/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO ROTULACION DE UNIDAD LIGERA EN AMBAS PUERTAS DE BOMBEROS, MODULO EN LA PARTE TRAF | SERVICIO | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO | 5996 | 03/07/2008 | 3 | SE00017 | SERVICIO ROTULACION DE PICK UP , LOGOTIPO EN AMBAS PUERTAS DE BOMBEROS MODULO Y LEYENDA EN | SERVICIO | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO | 5996 | 03/07/2008 | 4 | SE00017 | SERVICIO ROTULACION DE PICK UP PROTECCION CIVIL CON LOGOS EN LAS PUERTAS Y LEYENDA DE DIRECC | SERVICIO | 2 | \$825.00 | \$1,650.00 |
| TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO | 5996 | 03/07/2008 | 5 | SE00017 | SERVICIO ROTULACION DE UNIDAD DE SUMINISTRO DE AIRE LOGOTIPOS EN AMBAS PUERTAS Y NUMERO EC | SERVICIO | 1 | \$1,650.00 | \$1,650.00 |
| TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO | 5996 | 03/07/2008 | 6 | SE00017 | SERVICIO ROTULACION DE AMBULANCIAS CON LOGO Y LEYENDA DEL MUNICIPIO ADMINISTRACION 2007-201 | SERVICIO | 3 | \$1,925.00 | \$5,775.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5203 | 18/06/2008 | 5 | ME00205 | DESTROSTIX CON 50 TIRAS | CAJA | 7 | \$360.00 | \$2,520.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6226 | 10/07/2008 | 5 | ME00205 | DESTROSTIX CAJA CON 50 TIRAS | CAJA | 7 | \$360.00 | \$2,520.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6226 | 10/07/2008 | 13 | ME00563 | TORUNDAS ALCOHOLADA EN SOBRE PREP PADS CAJA CON 200 PIEZAS | CAJA | 10 | \$43.50 | \$435.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6226 | 10/07/2008 | 15 | ME00205 | DESTROSTIX CON 50 TIRAS | CAJA | 2 | \$360.00 | \$720.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5536 | 24/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS CADA UNO | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6666 | 23/07/2008 | 1 | PA00085 | PLUMAS DE LA MARCA BIC ROUND STIC CAJA CON 12 PIEZAS 4 EN COLOR AZUL Y 4 EN COLOR NEGRO | CAJA | 8 | \$18.70 | \$149.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6666 | 23/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS DE OPALINA DELGADA CON 100 PIEZAS | PAQUETE | 2 | \$48.50 | \$97.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6666 | 23/07/2008 | 5 | PA00052 | FOLDERS DE LA MARCA PENDAFLEX COLOR ROSA CEJA 1/2 TAMAÑO CARTA CON 25 PIEZAS | CAJA | 1 | \$195.80 | \$195.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6666 | 23/07/2008 | 9 | PA00012 | BLOCK RECADOS CON PAPEL QUIMICO 400 HOJAS | PIEZA | 2 | \$44.00 | \$88.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4588 | 03/06/2008 | 1 | PL00038 | TUBO DE PVC DE 2" X 6 MTS. | PIEZA | 1 | \$88.00 | \$88.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4588 | 03/06/2008 | 6 | PL00038 | TUBO DE COBRE DE 1/2 X 6 MTS. | PIEZA | 1 | \$240.00 | \$240.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|---------|-----|----------|------------|
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4588 | 03/06/2008 | 10 | PL00018 | LLAVE DE JARDIN | PIEZA | 2 | \$33.00 | \$66.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4588 | 03/06/2008 | 11 | PL00007 | CONECTOR DE COBRE DE 1/2 ROSCA INTERIOR | PIEZA | 2 | \$8.80 | \$17.60 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4588 | 03/06/2008 | 12 | PL00028 | SOLDADURA PARA COBRE CON FLUX | ROLLO | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4588 | 03/06/2008 | 14 | PL00019 | MANGUERA FLEXIBLE METALICA DE 5 MTS. PARA GAS MARCA COFLEX | PIEZA | 2 | \$99.00 | \$198.00 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4588 | 03/06/2008 | 16 | PL00007 | CONECTOR DE 3/4" A 1/2 PARA REGULADOR DE GAS | PIEZA | 1 | \$14.30 | \$14.30 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4588 | 03/06/2008 | 17 | PL00038 | TUBO NEGRO PARA GAS DE 1/2 15 CM. DE LARGO | PIEZA | 1 | \$11.00 | \$11.00 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 2 | PL00006 | CODO DE 90 GRADOS DE 2" DE PVC | PIEZA | 4 | \$5.97 | \$23.88 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 3 | PL00008 | COPLE DE PVC DE 2" | PIEZA | 2 | \$3.39 | \$6.78 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 4 | PL00034 | TEE DE PVC DE 2" | PIEZA | 1 | \$9.94 | \$9.94 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 5 | PL00005 | CEMENTO PARA PVC BOTE CON 1/4 | BOTE | 1 | \$25.70 | \$25.70 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 7 | PL00034 | TEE DE COBRE DE 1/2 | PIEZA | 4 | \$6.12 | \$24.48 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 8 | PL00006 | CODO DE COBRTE DE 1/2 | PIEZA | 7 | \$3.69 | \$25.83 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 9 | PL00008 | COPLE COBRE DE 1/2 | PIEZA | 3 | \$3.15 | \$9.45 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 13 | PL00038 | TUBO FLEXIBLE PARA SECADORA DE 8" X 1 METRO DE LARGO | PIEZA | 1 | \$90.78 | \$90.78 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 15 | PL00050 | REGULADOR DE GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO DE 500 LITROS | PIEZA | 1 | \$143.18 | \$143.18 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 18 | PL00005 | CEMENTO CON MORTERO YA PREPARADO | SACO | 3 | \$24.27 | \$72.81 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 19 | PL00019 | MANGUERA NEGRA DE 1/4 PARA AIRE EVAPORATIVO | METRO | 12 | \$2.46 | \$29.52 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 20 | PL00018 | LLAVE SILLETA PARA MANGUERA NEGRA DE 1/4 | PIEZA | 2 | \$27.92 | \$55.84 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4589 | 03/06/2008 | 21 | PL00021 | PASTA FLUX DE 1/4 | BOTE | 1 | \$33.97 | \$33.97 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4785 | 06/06/2008 | 3 | FE00033 | CAJA PARA BREKER DE DOS TOMAS | PIEZA | 1 | \$65.80 | \$65.80 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4785 | 06/06/2008 | 8 | FE00060 | CODO DE 90 GRADOS GALVANIZADO PARA TUBO DE 1/2 | PIEZA | 5 | \$6.55 | \$32.75 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 4785 | 06/06/2008 | 11 | FE00004 | ALAMBRE DUPLEX CALIBRE 12 | KILO | 10 | \$12.36 | \$123.60 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 5597 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 175/70 R13 | PIEZA | 4 | \$403.70 | \$1,614.80 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5116 | 12/06/2008 | 1 | AL00014 | AZUCAR | SACO | 6 | \$309.00 | \$1,854.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5116 | 12/06/2008 | 4 | AL00044 | ELOTES DEL MONTE DE 425 GMS | CAJA | 10 | \$144.00 | \$1,440.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5116 | 12/06/2008 | 7 | AL00080 | MAYONESA BEST FOOD | GALON | 20 | \$84.00 | \$1,680.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5116 | 12/06/2008 | 9 | AL00041 | CREMA P/CAFÉ CON UN KILO | BOTE | 100 | \$32.90 | \$3,290.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5116 | 12/06/2008 | 11 | AL00056 | HARINA CHAMIZAL | KILO | 24 | \$9.90 | \$237.60 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5116 | 12/06/2008 | 13 | AL00058 | HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS | CAJA | 20 | \$265.00 | \$5,300.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5116 | 12/06/2008 | 18 | AL00051 | GALLETAS SALADA (GRANDE) | CAJA | 30 | \$24.90 | \$747.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5116 | 12/06/2008 | 19 | AL00135 | VEGETALES MIXTOS EN MEZCLA CALIFORNIA BROCOLI Y COLIFLOR | PIEZA | 100 | \$36.00 | \$3,600.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5116 | 12/06/2008 | 22 | AL00051 | GALLETAS EN GRANOLA CAJA C/18 BARRAS MARCA NATURE VALLEY OAST AN HONEY (ENTREGAR EN PROTE | CAJA | 10 | \$140.00 | \$1,400.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5337 | 19/06/2008 | 8 | AL00049 | FRIJOL AMERICANO DEL TIGRE | SACO | 5 | \$590.00 | \$2,950.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5337 | 19/06/2008 | 9 | AL00056 | HARINA CHAMIZAL | KILO | 50 | \$9.00 | \$450.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5337 | 19/06/2008 | 10 | AL00056 | HARINA PREPARADA GAMEZA | KILO | 20 | \$17.50 | \$350.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5337 | 19/06/2008 | 12 | AL00076 | MANTECA MORREL CAJA CON 48 LIBRAS | LIBRA | 3 | \$415.00 | \$1,245.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5337 | 19/06/2008 | 13 | AL00077 | MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS | CAJA | 5 | \$290.00 | \$1,450.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5337 | 19/06/2008 | 18 | AL00113 | POZOLE DE 2.800 KGMS | BOTE | 28 | \$25.50 | \$714.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5342 | 19/06/2008 | 3 | AL00029 | CHILE JALAPEÑO | KILO | 150 | \$8.50 | \$1,275.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5342 | 19/06/2008 | 6 | AL00130 | TOMATE FRESCO | KILO | 150 | \$9.00 | \$1,350.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5342 | 19/06/2008 | 8 | AL00140 | ZANAHORIA | KILO | 50 | \$6.00 | \$300.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6867 | 25/07/2008 | 5 | AL00044 | ELOTES CAJA CON 24 LATAS | KILO | 10 | \$148.00 | \$1,480.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6867 | 25/07/2008 | 6 | AL00125 | SOPA DE PASTA MIXTA CAJA CON 20 PAQUETES | CAJA | 10 | \$53.00 | \$530.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6867 | 25/07/2008 | 7 | AL00040 | CONSOME DE POLLO | CAJA | 20 | \$13.00 | \$260.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6867 | 25/07/2008 | 8 | AL00080 | MAYONESA BEST FOOD | GALON | 20 | \$84.00 | \$1,680.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6867 | 25/07/2008 | 9 | AL00001 | ACEITE DE UN LITRO CAJA CON 12 LITROS | CAJA | 20 | \$258.00 | \$5,160.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6867 | 25/07/2008 | 10 | AL00041 | CREMA P/CAF? CON 1 KILO | BOTE | 50 | \$33.50 | \$1,675.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6867 | 25/07/2008 | 11 | AL00010 | ARROZ | SACO | 2 | \$535.00 | \$1,070.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6867 | 25/07/2008 | 12 | AL00029 | CHILE CURTIDOS LA C OSTEÑA BOTE DE 2.800 GMS | KILO | 20 | \$27.50 | \$550.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6867 | 25/07/2008 | 14 | AL00056 | HARINA PREPARADA GAMEZA | KILO | 30 | \$17.00 | \$510.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 7004 | 30/07/2008 | 2 | AL00029 | CHILE DE ARBOL | KILO | 10 | \$64.00 | \$640.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 7004 | 30/07/2008 | 4 | AL00029 | CHILE JALAPEÑO | KILO | 150 | \$8.00 | \$1,200.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5546 | 24/06/2008 | 1 | ME00518 | SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL | PIEZA | 70 | \$12.50 | \$875.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5546 | 24/06/2008 | 2 | ME00518 | SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL | PIEZA | 70 | \$12.50 | \$875.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 5546 | 24/06/2008 | 3 | ME00518 | SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL | PIEZA | 70 | \$12.50 | \$875.00 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 5204 | 18/06/2008 | 6 | ME00589 | VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 | PAQUETE | 20 | \$56.10 | \$1,122.00 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 5204 | 18/06/2008 | 7 | ME00589 | VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 | PIEZA | 10 | \$30.76 | \$307.60 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 5204 | 18/06/2008 | 12 | ME00590 | VENOSET VENOSETH | PIEZA | 500 | \$8.55 | \$4,275.00 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 5204 | 18/06/2008 | 17 | ME00347 | JERINGA DE 10 CC | PIEZA | 200 | \$1.93 | \$386.00 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 5204 | 18/06/2008 | 18 | ME00347 | JERINGA DE 5 CC | PIEZA | 200 | \$1.60 | \$320.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|--|---------|------|----------|------------|
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5110 | 12/06/2008 | 7 | LI00010 | CEPILLO PARA SANITARIOS | PIEZA | 10 | \$15.00 | \$150.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5345 | 19/06/2008 | 3 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO CON 500 HOJAS DOLBES CAJA CON 96 ROLLOS | CAJA | 10 | \$340.00 | \$3,400.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 6870 | 25/07/2008 | 5 | LI00010 | CEPILLO PARA BAÑO | PIEZA | 20 | \$15.00 | \$300.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6227 | 10/07/2008 | 6 | ME00589 | VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS | PAQUETE | 10 | \$29.31 | \$293.10 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6227 | 10/07/2008 | 7 | ME00589 | VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS | PAQUETE | 20 | \$54.39 | \$1,087.80 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6227 | 10/07/2008 | 10 | ME00313 | GUANTE PARA USO DE EXPLORACION MEDICA CAJA CON 100 PIEZAS EN TAMAÑO CHICO | CAJA | 20 | \$49.00 | \$980.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6227 | 10/07/2008 | 11 | ME00313 | GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA CAJA CON 100 PIEZAS TAMAÑO MEDIANO | BOTE | 20 | \$49.00 | \$980.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6227 | 10/07/2008 | 12 | ME00479 | PUNZO CATH CALIBRE 24 CAJA CON 50 PIEZAS | CAJA | 6 | \$253.00 | \$1,518.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 6227 | 10/07/2008 | 14 | ME00300 | GASA NO ESTERIL PAQUETE CON 200 PIEZAS | PAQUETE | 10 | \$70.40 | \$704.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6877 | 25/07/2008 | 2 | AL00138 | WINNIE DE LA MARCA FOOD DE PAVO | KILO | 100 | \$19.00 | \$1,900.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6877 | 25/07/2008 | 8 | AL00060 | JAMON REBANADO DE PAVO | KILO | 100 | \$25.00 | \$2,500.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6877 | 25/07/2008 | 9 | AL00111 | POLLO PECHUGA | KILO | 125 | \$46.50 | \$5,812.50 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6877 | 25/07/2008 | 10 | AL00033 | CHULETA AHUMADA | KILO | 100 | \$47.50 | \$4,750.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6877 | 25/07/2008 | 11 | AL00129 | TOCINO | PAQUETE | 100 | \$19.00 | \$1,900.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6877 | 25/07/2008 | 12 | AL00143 | CARNE PARA HAMBURGUEZA DE SIRLON PAQ. CON 12 PIEZAS | PAQUETE | 60 | \$17.00 | \$1,020.00 |
| EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE CV | 6877 | 25/07/2008 | 14 | AL00064 | LABIO DE RES | KILO | 180 | \$39.50 | \$7,110.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5117 | 12/06/2008 | 17 | AL00029 | CHILE CHIPOTLE CON 2.800 GMS. | BOTE | 12 | \$60.00 | \$720.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5196 | 18/06/2008 | 1 | AL00051 | GALLETAS EN GRANOLA DE LA MARCA NATURE VALLEY TRAIL MIX FRUIT & NUT CAJA CON 18 PAQUETES | CAJA | 2 | \$128.00 | \$256.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 1 | AL00119 | SAL PACIFICO PAQ. CON 1 KILO | PAQUETE | 25 | \$3.50 | \$87.50 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 2 | AL00122 | SALSA DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS | CAJA | 7 | \$132.00 | \$924.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 3 | AL00066 | LECHE EVAPORADA CARNATION | CAJA | 3 | \$440.00 | \$1,320.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 4 | AL00125 | SOPA DE PASTA DE PASTA MIXTA CAJA CON 20 PAQUETES | CAJA | 8 | \$53.00 | \$424.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 5 | AL00134 | VAINILLA | LITRO | 4 | \$14.00 | \$56.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 6 | AL00001 | ACEITE CAPULLO CAJA CON 12 LITROS | LITRO | 18 | \$312.00 | \$5,616.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 7 | AL00030 | CHILES CURTIDOS DE 2.800 KGS. LA COSTEÑA | BOTE | 18 | \$28.00 | \$504.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 11 | AL00058 | HUEVO CON 360 PIEZAS | CAJA | 12 | \$225.00 | \$2,700.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 14 | AL00109 | PIMIENTA | KILO | 4 | \$45.00 | \$180.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 15 | AL00096 | PAN DE BLANCO | PIEZA | 1880 | \$1.30 | \$2,444.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 16 | AL00029 | CHILE CHIPOTLE CAJA CON 247 LATAS | KILO | 12 | \$336.00 | \$4,032.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5338 | 19/06/2008 | 17 | AL00041 | CREMA P/CAF? PARA TACOS MARACA LALA | LITRO | 100 | \$18.00 | \$1,800.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5343 | 19/06/2008 | 1 | AL00007 | AGUACATE | KILO | 200 | \$27.00 | \$5,400.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5343 | 19/06/2008 | 2 | AL00025 | CEBOLLA BLANCA | KILO | 150 | \$4.60 | \$690.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5343 | 19/06/2008 | 4 | AL00071 | LIMON | KILO | 150 | \$6.00 | \$900.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5343 | 19/06/2008 | 5 | AL00068 | LECHUGA | KILO | 250 | \$7.00 | \$1,750.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5343 | 19/06/2008 | 7 | AL00082 | MELON | KILO | 250 | \$5.00 | \$1,250.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5343 | 19/06/2008 | 9 | AL00034 | CILANTRO | PIEZA | 40 | \$6.00 | \$240.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5344 | 19/06/2008 | 1 | AL00110 | PLATANO | KILO | 250 | \$9.00 | \$2,250.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5344 | 19/06/2008 | 2 | AL00123 | SANDIA | KILO | 250 | \$5.50 | \$1,375.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5344 | 19/06/2008 | 3 | AL00102 | PEPINO | KILO | 100 | \$5.50 | \$550.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6277 | 11/07/2008 | 1 | AL00125 | SOPA DE PASTA MARUCHAN SURTIDAS CHAROLA CON 20 PIEZAS | PAQUETE | 24 | \$72.00 | \$1,728.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6417 | 16/07/2008 | 2 | AB00024 | VASOS DE 10 ONZAS DESECHABLES CON 25 PIEZAS | PAQUETE | 12 | \$6.00 | \$72.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6417 | 16/07/2008 | 3 | AB00011 | CUCHARAS PLASTICO MEDIANA PAQUETE CON 25 PIEZAS | PAQUETE | 12 | \$3.00 | \$36.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6868 | 25/07/2008 | 1 | AL00121 | SALSA PACIFICO BOTE CON UN KILO | PIEZA | 25 | \$3.50 | \$87.50 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6868 | 25/07/2008 | 2 | AL00014 | AZUCAR | SACO | 3 | \$310.00 | \$930.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6868 | 25/07/2008 | 3 | AL00012 | ATUN TUNI EN AGUA CAJA CON 48 LATAS | CAJA | 6 | \$348.00 | \$2,088.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6868 | 25/07/2008 | 4 | AL00122 | SALSA DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS | CAJA | 10 | \$131.00 | \$1,310.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6868 | 25/07/2008 | 13 | AL00049 | FRIJOL AMERICANO | SACO | 5 | \$620.00 | \$3,100.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6868 | 25/07/2008 | 15 | AL00077 | MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS | CAJA | 5 | \$298.00 | \$1,490.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6868 | 25/07/2008 | 16 | AL00109 | PIMIENTA | KILO | 3 | \$80.00 | \$240.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6868 | 25/07/2008 | 17 | AL00145 | CHACHITOS | PAQUETE | 100 | \$19.00 | \$1,900.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6871 | 25/07/2008 | 1 | LI00023 | ESCOBA INDUSTRIAL PAÑOLERA DE 7 HILOS | PIEZA | 24 | \$42.00 | \$1,008.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6871 | 25/07/2008 | 4 | LI00038 | MOTA PARA TRAPEADOR DE 30 OZ | PIEZA | 20 | \$39.00 | \$780.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6871 | 25/07/2008 | 6 | LI00040 | PAPEL HIGIENICO CON 500 HOJAS DOBLES CAJA CON 96 ROLLOS | CAJA | 10 | \$310.00 | \$3,100.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6871 | 25/07/2008 | 7 | LI00030 | JABON PAQ. CON 9 KILOS ARCOIRIS | GALON | 10 | \$104.00 | \$1,040.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7005 | 30/07/2008 | 1 | AL00025 | CEBOLLA BLANCA | KILO | 150 | \$4.70 | \$705.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7005 | 30/07/2008 | 3 | AL00029 | CHILE MIRAZOL | KILO | 10 | \$56.00 | \$560.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7005 | 30/07/2008 | 5 | AL00130 | TOMATE | KILO | 150 | \$12.00 | \$1,800.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 7005 | 30/07/2008 | 6 | AL00082 | MELON | KILO | 100 | \$3.00 | \$300.00 |
| CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL | 4786 | 06/06/2008 | 4 | FE00033 | CAJA CHALUPA PARA TOMACORRIENTE | PIEZA | 2 | \$4.41 | \$8.82 |
| CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL | 4786 | 06/06/2008 | 5 | FE00065 | CONECTOR CLAVIJAS SENSILLA PARA 110 VOLTS. | PIEZA | 1 | \$21.17 | \$21.17 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|---------|-----|------------|------------|
| CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL | 4786 | 06/06/2008 | 7 | FE00070 | COPLES PARA TUBO CONDUCTOR DE ELECTRICIDAD GALVANIZADO DE 1/2 | PIEZA | 5 | \$2.52 | \$12.60 |
| CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL | 4786 | 06/06/2008 | 10 | FE00031 | CABLE CALIBRE 8 | METRO | 30 | \$14.44 | \$433.20 |
| CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL | 4786 | 06/06/2008 | 12 | FE00280 | APAGADOR SENCILLO | PIEZA | 1 | \$5.12 | \$5.12 |
| CARO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL | 4786 | 06/06/2008 | 13 | FE00149 | MOTOR MOTOR DE 3/1 CON POLEA PARA AIRE EVAPORATIVO | PIEZA | 2 | \$1,203.30 | \$2,406.60 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5502 | 24/06/2008 | 3 | AL00143 | CARNE PULPA EN BISTECK | KILO | 50 | \$41.00 | \$2,050.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5502 | 24/06/2008 | 4 | AL00028 | CHICHARRON DE CUERO | KILO | 30 | \$49.00 | \$1,470.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5502 | 24/06/2008 | 5 | AL00032 | CHORIZO | KILO | 40 | \$17.00 | \$680.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5502 | 24/06/2008 | 7 | AL00046 | FILETE EMPANIZADO | KILO | 50 | \$27.50 | \$1,375.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5502 | 24/06/2008 | 8 | AL00060 | JAMON REBANADO DE PAVO | KILO | 40 | \$27.00 | \$1,080.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5502 | 24/06/2008 | 9 | AL00111 | POLLO EN PECHUGA | KILO | 40 | \$47.00 | \$1,880.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5502 | 24/06/2008 | 10 | AL00033 | CHULETA AHUMADA | KILO | 20 | \$48.00 | \$960.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5502 | 24/06/2008 | 13 | AL00064 | LABIO DE RES | KILO | 30 | \$41.50 | \$1,245.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 5502 | 24/06/2008 | 14 | AL00018 | BUCHE | KILO | 30 | \$30.00 | \$900.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 6878 | 25/07/2008 | 1 | AL00143 | CARNE DESHEBRADA | KILO | 90 | \$30.00 | \$2,700.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 6878 | 25/07/2008 | 3 | AL00143 | CARNE PULPA EN BISTEC | KILO | 160 | \$41.00 | \$6,560.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 6878 | 25/07/2008 | 4 | AL00028 | CHICHARRON DE CUERO | KILO | 30 | \$49.00 | \$1,470.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 6878 | 25/07/2008 | 5 | AL00032 | CHORIZO EL REY | KILO | 30 | \$17.00 | \$510.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 6878 | 25/07/2008 | 6 | AL00143 | CARNE ADOVADA | KILO | 100 | \$31.00 | \$3,100.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 6878 | 25/07/2008 | 13 | AL00083 | MENUDO FRESCO | KILO | 60 | \$21.00 | \$1,260.00 |
| CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV | 6878 | 25/07/2008 | 15 | AL00046 | FILETE DE PESCADO | KILO | 125 | \$27.50 | \$3,437.50 |
| COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V | 4593 | 03/06/2008 | 5 | AE00042 | PANEL PARA AIRE EVAPORATIVO DE 6500 PIES CUBICOS EN COLOR AZUL | PIEZA | 8 | \$93.50 | \$748.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5346 | 19/06/2008 | 1 | LI00043 | PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICO | GALON | 20 | \$29.15 | \$583.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5346 | 19/06/2008 | 2 | LI00023 | ESCOBA DE 7 HILOS | PIEZA | 30 | \$44.00 | \$1,320.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5346 | 19/06/2008 | 4 | LI00030 | JABON DE POLVO MARCA PALOMA | PAQUETE | 18 | \$122.71 | \$2,208.78 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5346 | 19/06/2008 | 5 | LI00036 | MANGO PARA TRAPEADOR METALICO | PIEZA | 30 | \$100.98 | \$3,029.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 5346 | 19/06/2008 | 6 | LI00038 | MOTA PARA TRAPEADOR INDUTRIAL | PIEZA | 30 | \$41.91 | \$1,257.30 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6627 | 21/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTACHAMBEER 3030 DOBLE | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6720 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE RE504836 | PIEZA | 1 | \$181.50 | \$181.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6720 | 24/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE SEPARADOR DE AGUA RE62418 JOHN DEERE | PIEZA | 1 | \$324.50 | \$324.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6720 | 24/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE ECC085041 | PIEZA | 1 | \$618.20 | \$618.20 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6720 | 24/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/DIESEL | LITRO | 10 | \$33.00 | \$330.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6720 | 24/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE UNIVERSAL | PIEZA | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6721 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE RE504836 | PIEZA | 1 | \$181.50 | \$181.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6721 | 24/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE SEPARADOR DE AGUA RE62418 JOHN DEERE | PIEZA | 1 | \$324.50 | \$324.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6721 | 24/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE ECC085041 (DC002WA) | PIEZA | 1 | \$618.20 | \$618.20 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6721 | 24/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA DIESEL | LITRO | 10 | \$33.00 | \$330.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6721 | 24/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE UNIVERSAL | PIEZA | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6722 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE RE504836 | PIEZA | 1 | \$181.50 | \$181.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6722 | 24/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE SEPARADOR DE AGUA RE62418 JOHN DEERE | PIEZA | 1 | \$324.50 | \$324.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6722 | 24/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTOR DE AIRE ECC085041 (DC002WA) | PIEZA | 1 | \$618.20 | \$618.20 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6722 | 24/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA DIESEL | LITRO | 10 | \$33.00 | \$330.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6722 | 24/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE UNIVERSAL | PIEZA | 1 | \$71.50 | \$71.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6746 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LF3883 PARA ACEITE | PIEZA | 1 | \$269.50 | \$269.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6746 | 24/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FF5269 PARA DIESEL | PIEZA | 1 | \$115.50 | \$115.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6746 | 24/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 1816568C91 SEPARADOR DE AGUA | PIEZA | 1 | \$434.50 | \$434.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6746 | 24/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO 8532799C1 (08098031) AIRE | PIEZA | 1 | \$500.50 | \$500.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6746 | 24/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO 353280C1 (880781) AIRE | PIEZA | 1 | \$346.50 | \$346.50 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6746 | 24/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA DIESEL | LITRO | 30 | \$38.50 | \$1,155.00 |
| DUARTE GARCIA ARTURO | 6970 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SENSOR INDICADOR DE AIRE SEGUN MUESTRA | PIEZA | 1 | \$539.00 | \$539.00 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 5287 | 18/06/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA EPOXICA NAPCO 4327 ESPECIAL PARA AGUA TRATADA. | CUBETA | 1 | \$2,237.00 | \$2,237.00 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 5287 | 18/06/2008 | 2 | MP00017 | THINNER SOLVENTE | LITRO | 4 | \$74.00 | \$296.00 |
| PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV | 5287 | 18/06/2008 | 3 | MP00016 | SELLADOR CATALIZADOR | LITRO | 16 | \$71.00 | \$1,136.00 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 4787 | 06/06/2008 | 1 | FE00240 | TOMACORRIENTE PARA CONECCION DE 220 VOTS. | PIEZA | 1 | \$82.50 | \$82.50 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 4787 | 06/06/2008 | 2 | FE00065 | CONECTOR CLAVIJAS PARA 220 VOLTS. | PIEZA | 1 | \$96.80 | \$96.80 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 4787 | 06/06/2008 | 6 | FE00246 | TUBO CONDUCTOR DE 1/2 PARA ELECTRICIDAD DE 6 MTS GALVANIZADO | PIEZA | 6 | \$38.63 | \$231.78 |
| STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO SA DE | 4787 | 06/06/2008 | 9 | FE00065 | CONECTOR DE ROSCA INTERNA CONDUIT CON TUERCA | PIEZA | 4 | \$1.04 | \$4.16 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6899 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS DE VENTILACION | PIEZA | 2 | \$825.00 | \$1,650.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6910 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6910 | 28/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6910 | 28/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|----------|-----|------------|-------------|
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6910 | 28/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6910 | 28/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6910 | 28/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6910 | 28/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) W40 | BOTE | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6910 | 28/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6958 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6958 | 29/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6958 | 29/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6958 | 29/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$99.00 | \$99.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6958 | 29/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6958 | 29/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6958 | 29/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6958 | 29/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR | LITRO | 4 | \$47.30 | \$189.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7071 | 31/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SWICH SECUNDARIO (ENCENDIDO) | PIEZA | 1 | \$429.00 | \$429.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7080 | 31/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE ADMICION 1.8 | JUEGO | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7080 | 31/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE DE ESCAPE 1.8 | JUEGO | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 7080 | 31/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN DE ARBOL DE CABEZA | PIEZA | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4495 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 15W40 A GASOLINA | TAMBO | 1 | \$5,167.80 | \$5,167.80 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4495 | 02/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 15W40 A DIESEL | TAMBO | 1 | \$5,178.80 | \$5,178.80 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4495 | 02/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE DEXRON 111 | TAMBO | 1 | \$5,365.80 | \$5,365.80 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5111 | 12/06/2008 | 1 | LI00026 | FRANELA EN COLOR BLANCO | METRO | 30 | \$6.60 | \$198.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5111 | 12/06/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS | CAJA | 3 | \$173.00 | \$519.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5111 | 12/06/2008 | 3 | LI00041 | PASTILLA PARA BAÑO EN VARIOS AROMAS | PIEZA | 30 | \$4.73 | \$141.90 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5111 | 12/06/2008 | 4 | LI00044 | PLEDGE PARA LIMPIAR MUEBLES | PIEZA | 5 | \$44.00 | \$220.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5111 | 12/06/2008 | 5 | LI00043 | PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICOS | LITRO | 15 | \$16.50 | \$247.50 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5111 | 12/06/2008 | 6 | LI00004 | AROMATIZANTE DE LA MARCA AIR WICK EN VARIOS AROMAS | PIEZA | 10 | \$22.00 | \$220.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5111 | 12/06/2008 | 9 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA EN COLOR NEGRO TAMAÑO CHICO CAJA CON 100 PIEZAS | CAJA | 1 | \$180.00 | \$180.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 5111 | 12/06/2008 | 10 | LI00006 | BOLSA PARA INFECTO GRANDE COLOR ROJO CAJA CON 100 PIEZAS | CAJA | 1 | \$440.00 | \$440.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6872 | 25/07/2008 | 2 | LI00014 | CLORO DE LA MARCA CLORALEX | GALON | 30 | \$18.50 | \$555.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6872 | 25/07/2008 | 3 | LI00041 | PASTILLA WC | CAJA | 50 | \$4.95 | \$247.50 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5476 | 24/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 EPOXICA COLOR REGULAR Y 2 BROCHAS | PIEZA | 1 | \$860.20 | \$860.20 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5476 | 24/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 LTS DE THINER STANDARD | PIEZA | 1 | \$88.00 | \$88.00 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5961 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PINTURA-COLOR-ROJO | GALON | 1 | \$1,485.00 | \$1,485.00 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5961 | 02/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CLEAR | LITRO | 2 | \$258.56 | \$517.12 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5961 | 02/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) LIJAS-360 | PIEZA | 5 | \$5.57 | \$27.85 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5961 | 02/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) DE-ESTOPA | KILO | 1 | \$33.01 | \$33.01 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5961 | 02/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) THINER | LITRO | 6 | \$18.77 | \$112.62 |
| FLORES ALVARADO NORMA MIREYA | 5961 | 02/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) MASKIN TAPE | PIEZA | 2 | \$17.66 | \$35.32 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4801 | 06/06/2008 | 1 | FN00052 | TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGADAS CON LOGOTIPO OFICIAL TEXTO: LIC. HECTOR A. SANDOVAL | CIENTO | 1 | \$107.80 | \$107.80 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 4801 | 06/06/2008 | 2 | FN00052 | TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGADAS CON LOGO OFICIAL PAPEL CARTULINA LINO EN COLOR NEGRO | CIENTO | 1 | \$107.80 | \$107.80 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5504 | 24/06/2008 | 1 | FN00052 | TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGADAS CON LOGOTIPO OFICIAL EN PAPEL CARTULINA LINO EN COLOR NEGRO | CIENTO | 1 | \$107.80 | \$107.80 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6201 | 10/07/2008 | 1 | FN00007 | BOTONES ELABORACION E IMPRECION DE BOTONES DE 2 1/4" CON BROCHE A FULL COLOR SE ANEXA MODELO | PIEZA | 400 | \$6.05 | \$2,420.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 5112 | 12/06/2008 | 8 | LI00001 | ACIDO ACIDO MURIATICO NO GENERICO | LITRO | 15 | \$17.50 | \$262.50 |
| COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V. | 4775 | 06/06/2008 | 1 | UN00027 | SABANA DE 50 METROS DE TELA BLANCA BRAMANTE PARA SABANA DE CAMILLAS | ROLLO | 1 | \$1,650.00 | \$1,650.00 |
| COMERCIALIZADORA LAS DUNAS S.A. DE C.V. | 4775 | 06/06/2008 | 2 | UN00039 | CARRETE DE HILO CARRETE INDUSTRIAL DE HILO BLANCO | PIEZA | 2 | \$47.20 | \$94.40 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4591 | 03/06/2008 | 1 | FE00237 | TEFLON LIQUIDO PARA TUBERIA | BOTE | 1 | \$47.00 | \$47.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4591 | 03/06/2008 | 2 | FE00233 | TANQUE DE GAS PARA SOLDAR TUBERIA DE COBRE CON BOQUILLA DE SOPLETE | PIEZA | 1 | \$245.00 | \$245.00 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4591 | 03/06/2008 | 3 | FE00248 | TUERCA PARA BARILLA DE 3/4 GALVANIZADA | PIEZA | 8 | \$4.36 | \$34.88 |
| RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH | 4591 | 03/06/2008 | 4 | FE00269 | TAPE CINTA PARA AISLAR COLOR NEGRA | PIEZA | 2 | \$7.00 | \$14.00 |
| FIERRO RADOVICH SALVADOR | 4533 | 03/06/2008 | 1 | AL00131 | TORTILLAS DE MAIZ | KILO | 660 | \$6.00 | \$3,960.00 |
| FIERRO RADOVICH SALVADOR | 6869 | 25/07/2008 | 1 | AL00131 | TORTILLAS | KILO | 682 | \$6.00 | \$4,092.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5503 | 24/06/2008 | 1 | AL00143 | CARNE DESEHEBRADA | KILO | 50 | \$38.00 | \$1,900.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5503 | 24/06/2008 | 2 | AL00138 | WINNIE DE PAVO MARACA FUD | KILO | 50 | \$15.90 | \$795.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5503 | 24/06/2008 | 6 | AL00033 | CHULETA CHACK | KILO | 50 | \$38.90 | \$1,945.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5503 | 24/06/2008 | 11 | AL00129 | TOCINO | PAQUETE | 30 | \$20.50 | \$615.00 |
| NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V | 5503 | 24/06/2008 | 12 | AL00083 | MENUDO FRESCO | KILO | 30 | \$22.50 | \$675.00 |
| COPUSA RESCATE, S.A DE C.V. | 6987 | 30/07/2008 | 3 | UN00009 | CHALECO EN COLOR NARANJA, CON CUATRO BOLSAS Y PORTA RADIO EN LA PARTE FRONTAL , EN LA BOLSA DE LA PARTE FRONTAL | PIEZA | 46 | \$575.00 | \$26,450.00 |
| COPUSA RESCATE, S.A DE C.V. | 6987 | 30/07/2008 | 4 | UN00009 | CHALECO EN COLOR NEGRO, CON CUATRO BOLSAS Y PORTA RADIO EN LA PARTE FRONTAL , EN LA BOLSA DE LA PARTE FRONTAL | PIEZA | 1 | \$575.00 | \$575.00 |
| COPUSA RESCATE, S.A DE C.V. | 6988 | 30/07/2008 | 1 | UN00009 | CHALECO EN COLOR NARANJA CON CUATRO BOLSAS Y PORTA RADIO EN LA PARTE FRONTAL, EN LA BOLSA DE LA PARTE FRONTAL | PIEZA | 2 | \$575.00 | \$1,150.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4650 | 03/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 2942) CARGAR GAS FREON FACT/7893 | SERVICIO | 1 | \$5,197.50 | \$5,197.50 |

| | | | | | | | | | |
|------------------------------------|------|------------|---|---------|--|-------|----|------------|-------------|
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 5646 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RADIADOR REPARADO | PIEZA | 1 | \$4,840.00 | \$4,840.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 6198 | 10/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LIMPIEZA DE RADIADOR | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 6199 | 10/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ENFRIADOR DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$1,650.00 | \$1,650.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 6217 | 10/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FAN CLOTCH | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 6217 | 10/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) RADIADOR | PIEZA | 1 | \$1,974.50 | \$1,974.50 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 6914 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA PARA RADIADOR (DE PLASTICO) | PIEZA | 1 | \$1,705.00 | \$1,705.00 |
| EMPRESAS AREVALO GARZA, S.A DE C.V | 5430 | 23/06/2008 | 1 | UN00033 | TRAJE CONJUNTO DE TRES PIEZAS SACO, BLUSA Y PANTALON Y/O FALDA FABRICADO EN TELA IMPORTADA C | PIEZA | 16 | \$1,552.50 | \$24,840.00 |
| EMPRESAS AREVALO GARZA, S.A DE C.V | 5430 | 23/06/2008 | 2 | UN00033 | TRAJE CONJUNTO DE TRES PIEZS SACO, BLUSA PANTALON Y/O FALDA EN COLOR TAUPE 100% POLIESTER A | PIEZA | 17 | \$1,552.50 | \$26,392.50 |
| EMPRESAS AREVALO GARZA, S.A DE C.V | 5430 | 23/06/2008 | 3 | UN00002 | BLUSA BLUSA SATINADA EN COLOR AZUL PETROLEO 100% POLIESTER | PIEZA | 1 | \$414.00 | \$414.00 |
| EMPRESAS AREVALO GARZA, S.A DE C.V | 5430 | 23/06/2008 | 4 | UN00002 | BLUSA BLUSA SATINADA EN ESTAMPADA PERLA Y NEGRO | PIEZA | 1 | \$414.00 | \$414.00 |

\$563,774.65

200000 DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|-------------|
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5516 | 24/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS TODO TERRENO 265 70 R16 | PIEZA | 4 | \$1,558.70 | \$6,234.80 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4505 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS-TRASEROS | PIEZA | 2 | \$330.00 | \$660.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 4845 | 06/06/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL PAPEL HIGIENICO 1200 MTS. CAJA CON 6 | CAJA | 3 | \$282.59 | \$847.77 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 4845 | 06/06/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL PAPEL PARA MANOS | CAJA | 3 | \$192.50 | \$577.50 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 4845 | 06/06/2008 | 3 | LI00030 | JABON BOLSA DE 9 KG. MARCA ARCOIRIS | UNIDAD | 1 | \$108.35 | \$108.35 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V. | 4845 | 06/06/2008 | 8 | LI00044 | PLEDGE CERA PARA MUEBLES | PIEZA | 5 | \$43.89 | \$219.45 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5591 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PROBADOR DE CORRIENTE | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6323 | 14/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE MOTOR | PIEZA | 5 | \$50.60 | \$253.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6323 | 14/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO PH16 | PIEZA | 1 | \$60.50 | \$60.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6450 | 17/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 1157 | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6450 | 17/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) WIPER | PIEZA | 2 | \$62.70 | \$125.40 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6450 | 17/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCOS 194 | PIEZA | 2 | \$3.30 | \$6.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6450 | 17/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCO 57 | ROLLO | 1 | \$3.30 | \$3.30 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5537 | 24/06/2008 | 6 | CO00080 | HP C6656A | PIEZA | 1 | \$214.50 | \$214.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5537 | 24/06/2008 | 7 | CO00081 | HP C6657A | PIEZA | 1 | \$354.20 | \$354.20 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5537 | 24/06/2008 | 8 | CO00035 | HP C3903A | PIEZA | 1 | \$858.00 | \$858.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5537 | 24/06/2008 | 9 | CO00107 | HP Q2672A | PIEZA | 1 | \$1,359.60 | \$1,359.60 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6711 | 23/07/2008 | 1 | CO00120 | HP Q5949A | PIEZA | 1 | \$726.00 | \$726.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6711 | 23/07/2008 | 2 | CO00108 | HP Q2673A | PIEZA | 1 | \$1,359.80 | \$1,359.80 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6711 | 23/07/2008 | 3 | CO00106 | HP Q2671A | PIEZA | 1 | \$1,359.80 | \$1,359.80 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6711 | 23/07/2008 | 4 | CO00105 | HP Q2670A NEGRO | PIEZA | 1 | \$1,342.80 | \$1,342.80 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6711 | 23/07/2008 | 5 | CO00107 | HP Q2672A | PIEZA | 1 | \$1,359.80 | \$1,359.80 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6052 | 04/07/2008 | 1 | EC00059 | LAP-TOP MARCA DELL MODELO VOSTRO 1500, PROCESADOR IINTEL CORE 2 DUO T7250 (2.0GHZ /800 MHZ FSE | PIEZA | 1 | \$1,155.00 | \$11,977.35 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6052 | 04/07/2008 | 3 | EC00053 | IMPRESORA MARCA HP, MODELO P2015D, VALOCIDAD DE IMPRESION : 27PPM, VOLUMEN DE IMPRESION REC | PIEZA | 3 | \$379.50 | \$11,806.25 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4850 | 06/06/2008 | 8 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR UN PAQUETE COLOR NEGRO Y UNO TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA Y OFICIO | PAQUETE | 4 | \$189.00 | \$756.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6122 | 08/07/2008 | 2 | PA00104 | TARJETAS TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR PASAR POR MUESTRA A DIRECCION DE ASENTAMIENTOS HUM | MILLARES | 1000 | \$1.18 | \$1,180.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6122 | 08/07/2008 | 3 | PA00077 | PERFORADORA MARCA SPARCO DE 7 CM UNICAMENTE | PIEZA | 10 | \$79.00 | \$790.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6122 | 08/07/2008 | 4 | PA00104 | TARJETAS TARJETA INFORMATIVA DE 12 1/2 CM. ANCHO Y 7 1/2 DE ALTO DE RAYA | PAQUETE | 3 | \$19.00 | \$57.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6886 | 25/07/2008 | 1 | PA00078 | PILAS PILAS RECARGABLES CON CARGADOR ELECTRICO DOBLE AA MARCA | PIEZA | 10 | \$340.00 | \$3,400.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6886 | 25/07/2008 | 2 | PA00049 | ETIQUETAS ETIQUETAS MARCA AVERY NUMERO 5160 | PAQUETE | 5 | \$215.00 | \$1,075.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5408 | 20/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALEROS MASA | PIEZA | 2 | \$1,980.00 | \$3,960.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5408 | 20/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5408 | 20/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$396.00 | \$396.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5408 | 20/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) GRASA | BOTE | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5408 | 20/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) W40 | BOTE | 1 | \$44.00 | \$44.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 1 | ME00630 | AGUA AGUA OXIGENADA | LITRO | 2 | \$14.00 | \$28.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 2 | ME00031 | ALCOHOL | LITRO | 2 | \$34.50 | \$69.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 3 | ME00034 | ALGODON 300 GRAMOS. | PAQUETE | 2 | \$43.00 | \$86.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 5 | ME00085 | BANDAS ADHESIVAS (CURITAS) | CAJA | 2 | \$32.50 | \$65.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 6 | ME00114 | CAFIASPIRINA CAJA CON 100 PASTILLAS | CAJA | 2 | \$44.72 | \$89.44 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 7 | ME00146 | CINTA CINTA MICROPORO COLOR PIEL | PIEZA | 2 | \$15.00 | \$30.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 8 | ME00300 | GASA | PAQUETE | 2 | \$98.00 | \$196.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 10 | ME00336 | ISODINE PARA DESINFECTAR HERIDAS | FRASCO | 2 | \$165.00 | \$330.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 13 | ME00577 | TYLENOL | CAJA | 1 | \$168.78 | \$168.78 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 14 | ME00483 | RANISEN | CAJA | 2 | \$91.06 | \$182.12 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6215 | 10/07/2008 | 15 | ME00641 | SAL DE UVAS | CAJA | 5 | \$64.84 | \$324.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4843 | 06/06/2008 | 3 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO, VERDE Y ROSA | CAJA | 15 | \$31.81 | \$477.15 |

| | | | | | | | | | |
|--|------|------------|----|---------|---|--------|----|------------|------------|
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4843 | 06/06/2008 | 7 | PA00113 | ROLLO ROLLO PARA PLOTTER | PIEZA | 2 | \$165.00 | \$330.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4851 | 06/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA | CAJA | 10 | \$388.30 | \$3,883.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4851 | 06/06/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 6 | \$532.00 | \$3,192.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4851 | 06/06/2008 | 3 | PA00085 | PLUMAS NEGRAS Y AZULES UNA CAJA DE ROJAS | CAJA | 11 | \$21.00 | \$231.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4851 | 06/06/2008 | 4 | PA00085 | PLUMAS PLUMAS DE GEL MARCA UNIVERSAL PUNTO MEDIO, AZUL Y NEGRAS | CAJA | 6 | \$49.50 | \$297.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4851 | 06/06/2008 | 5 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA | PIEZA | 20 | \$16.75 | \$335.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4851 | 06/06/2008 | 7 | PA00064 | LIBRETA LIBRETA MEDIA CARTA | PIEZA | 20 | \$4.40 | \$88.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4851 | 06/06/2008 | 9 | PA00064 | LIBRETA LIBRETA TIPO TRANSITO | PIEZA | 10 | \$22.00 | \$220.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5296 | 18/06/2008 | 1 | PA00112 | CARTOGRAFIA | PIEZA | 3 | \$79.20 | \$237.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6236 | 10/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS T/CARTA | CAJA | 6 | \$388.30 | \$2,329.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6236 | 10/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS T/OFICIO | CAJA | 5 | \$532.00 | \$2,660.00 |
| QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO | 6106 | 08/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTAS P235/75 R15 | PIEZA | 4 | \$763.40 | \$3,053.60 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6216 | 10/07/2008 | 4 | ME00069 | ASPIRINA CAJA CON 100 PASTILLAS | CAJA | 2 | \$39.24 | \$78.48 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6216 | 10/07/2008 | 9 | ME00326 | IMODIUM | CAJA | 2 | \$65.94 | \$131.88 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6216 | 10/07/2008 | 11 | ME00399 | MELOX EN PASTILLA | CAJA | 2 | \$53.14 | \$106.28 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6216 | 10/07/2008 | 12 | ME00416 | NAPROXENO | PIEZA | 2 | \$66.00 | \$132.00 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6216 | 10/07/2008 | 16 | ME00608 | XL-3 | PIEZA | 2 | \$31.40 | \$62.80 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6216 | 10/07/2008 | 17 | ME00605 | XILOCAINA | FRASCO | 1 | \$40.00 | \$40.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4846 | 06/06/2008 | 4 | LI00043 | PINOL CAJA CON 6 | CAJA | 3 | \$270.00 | \$810.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4846 | 06/06/2008 | 6 | LI00056 | TRAPEADOR | PIEZA | 4 | \$42.00 | \$168.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4846 | 06/06/2008 | 7 | LI00004 | AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN AEROSOL MANZANA CON CANELA | BOTE | 5 | \$26.00 | \$130.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4846 | 06/06/2008 | 10 | LI00006 | BOLSA BOLSA DE BASURA DE 55 GAL. | CAJA | 3 | \$220.00 | \$660.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6375 | 16/07/2008 | 1 | LI00056 | TRAPEADOR | PIEZA | 5 | \$39.00 | \$195.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6375 | 16/07/2008 | 2 | LI00043 | PINOL CAJA CON 6 | CAJA | 2 | \$192.00 | \$384.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6375 | 16/07/2008 | 4 | LI00004 | AROMATIZANTE AROMA CANELA CON MANZANA | FRASCO | 5 | \$15.00 | \$75.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6375 | 16/07/2008 | 6 | LI00035 | LIMPIADOR LIMPIADOR AJAX | PIEZA | 10 | \$9.00 | \$90.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6375 | 16/07/2008 | 7 | LI00007 | BOTE BOTE DE BASURA NEGRO 23 LITROS | PIEZA | 5 | \$44.00 | \$220.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6375 | 16/07/2008 | 8 | LI00014 | CLORO CAJA CON 6 | CAJA | 2 | \$104.00 | \$208.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4844 | 06/06/2008 | 1 | PA00111 | CINTA CINTA MAGICA | PIEZA | 10 | \$12.00 | \$120.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4844 | 06/06/2008 | 2 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 10 | \$80.00 | \$800.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4844 | 06/06/2008 | 4 | PA00028 | CD MARCA SONY | PIEZA | 50 | \$3.55 | \$177.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4844 | 06/06/2008 | 5 | PA00033 | CLIPS CHICOS | CAJA | 30 | \$1.98 | \$59.40 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4844 | 06/06/2008 | 6 | PA00033 | CLIPS MEDIANOS | CAJA | 30 | \$5.68 | \$170.40 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4852 | 06/06/2008 | 6 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 10 | \$80.00 | \$800.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6123 | 08/07/2008 | 1 | PA00028 | CD CD-R MARCA SONY CAJA CON 50 | CAJA | 1 | \$153.00 | \$153.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6123 | 08/07/2008 | 5 | PA00065 | LIBRO FLORETE 190 HOJAS | PIEZA | 2 | \$101.00 | \$202.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6123 | 08/07/2008 | 6 | PA00069 | MARCADOR MARCADOR PERMANENTE MARCA SHARPIE COLOR NEGRO | CAJA | 1 | \$86.28 | \$86.28 |
| ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL | 5409 | 20/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) REP. DE CV. JOINT | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5140 | 16/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CILINDRO-TRASERO-IZQUIERDO | PIEZA | 1 | \$539.00 | \$539.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5140 | 16/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CILINDROS-DELANTEROS | PIEZA | 2 | \$539.00 | \$1,078.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5140 | 16/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) RETENES-DE-TAMBOR-DELANTEROS | PIEZA | 2 | \$143.00 | \$286.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5140 | 16/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS-TAMBOR | JUEGO | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5140 | 16/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS | JUEGO | 1 | \$363.00 | \$363.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5140 | 16/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) LIQUIDO-FRENOS | BOTE | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5140 | 16/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5553 | 24/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$2,970.00 | \$2,970.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5553 | 24/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5676 | 27/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CRUSETA P/FLECHA DEL 4X4 | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5866 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR DERECHA | PIEZA | 1 | \$1,980.00 | \$1,980.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5921 | 02/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS | PIEZA | 2 | \$825.00 | \$1,650.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5921 | 02/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS | PIEZA | 2 | \$825.00 | \$1,650.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5921 | 02/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CRUCETA | PIEZA | 1 | \$319.00 | \$319.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5921 | 02/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO PARA ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5921 | 02/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) LITROS ACEITE PARA MOTOR | LITRO | 6 | \$47.30 | \$283.80 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6151 | 08/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS | PIEZA | 2 | \$715.00 | \$1,430.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6151 | 08/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS | PIEZA | 2 | \$715.00 | \$1,430.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6376 | 16/07/2008 | 3 | LI00050 | SHAMPOO | GALON | 3 | \$33.00 | \$99.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6376 | 16/07/2008 | 5 | LI00047 | RECOGEDOR RECOJEDOR DE PLASTICO | PIEZA | 5 | \$22.00 | \$110.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6376 | 16/07/2008 | 9 | LI00044 | PLEDGE | PIEZA | 3 | \$44.00 | \$132.00 |
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6376 | 16/07/2008 | 10 | LI00040 | PAPEL PAPEL PARA MANOS | CAJA | 2 | \$173.00 | \$346.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|------------|--------------|
| NEAVE LUIS ALEJANDRO | 6376 | 16/07/2008 | 11 | LI00040 | PAPEL PAPEL HIGIENICO 1200 MTS. | CAJA | 2 | \$253.00 | \$506.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5539 | 24/06/2008 | 1 | CO00139 | TONER SAMSUNG SAMSUNG ML 2550 DA | PIEZA | 4 | \$1,689.00 | \$6,756.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5539 | 24/06/2008 | 3 | CO00057 | HP C4872A | PIEZA | 1 | \$829.00 | \$829.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5539 | 24/06/2008 | 4 | CO00058 | HP C4873A | PIEZA | 1 | \$829.00 | \$829.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5539 | 24/06/2008 | 5 | CO00059 | HP C4874A | PIEZA | 1 | \$829.00 | \$829.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5631 | 27/06/2008 | 2 | CO00056 | HP C4871A | PIEZA | 1 | \$1,345.00 | \$1,345.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4847 | 06/06/2008 | 5 | LI00014 | CLORO CAJA CON 6 | CAJA | 3 | \$114.00 | \$342.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4847 | 06/06/2008 | 9 | LI00050 | SHAMPOO SHAMPOO PARA MANOS | GALON | 3 | \$42.00 | \$126.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 5105 | 12/06/2008 | 5 | UN00006 | CACHUCHA CACHUCHA PARA SOL COLOR NEGRA BORDADO CON LOGO Y NOMBRE | PIEZA | 50 | \$45.00 | \$2,250.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 6933 | 28/07/2008 | 1 | UN00026 | PLAYERA PLAYERA TIPO POLO PARA CABALLERO COLOR ROJO BORDADO CON NOMBRE LADO DERECHO Y L | PIEZA | 32 | \$156.75 | \$5,016.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 6933 | 28/07/2008 | 2 | UN00007 | CAMISA CAMISA BLANCA NOMBRE LADO DERECHO, LOGO LADO IZQUIERDO Y MANGA LARGA | PIEZA | 18 | \$253.00 | \$4,554.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 6933 | 28/07/2008 | 3 | UN00002 | BLUSA BLUSA BLANCA, MANGA LARGA, NOMBRE LADO DERECHO Y LOGO LADO IZQUIERDO | PIEZA | 3 | \$253.00 | \$759.00 |
| LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN | 6933 | 28/07/2008 | 4 | UN00026 | PLAYERA PLAYERA TIPO POLO PARA MUJER COLOR ROJO BORDADO CON NOMBRE DE LADO DERECHO Y LOI | PIEZA | 14 | \$156.75 | \$2,194.50 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 6053 | 04/07/2008 | 2 | EC00113 | EQUIPO MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 740 MINITOWER SERIES; PROCESADOR AMD ATHLON X2 4400+ (2.3 (| PIEZA | 10 | \$1,061.50 | \$110,077.55 |
| NEVAREZ HERNANDEZ JAVIER | 5167 | 18/06/2008 | 1 | PA00052 | FOLDERS FOLDERS CON LEYENDA "TITULO FULL COLOR" | PIEZA | 100 | \$19.25 | \$1,925.00 |
| NEVAREZ HERNANDEZ JAVIER | 5167 | 18/06/2008 | 2 | PA00052 | FOLDERS FOLDERS CON LEYENDA "ESCRITURA" FULL COLOR | PIEZA | 100 | \$19.25 | \$1,925.00 |
| NEVAREZ HERNANDEZ JAVIER | 5167 | 18/06/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS HOJAS MEMBRETADAS PARA OFICIO | PIEZA | 3500 | \$1.08 | \$3,780.00 |
| NEVAREZ HERNANDEZ JAVIER | 5167 | 18/06/2008 | 4 | PA00060 | HOJAS HOJAS MEMBRETADAS A COLOR PARA TITULO | PIEZA | 1500 | \$1.08 | \$1,620.00 |
| NEVAREZ HERNANDEZ JAVIER | 5167 | 18/06/2008 | 5 | PA00060 | HOJAS HOJAS MEMBRETADAS EN LINO NATURAL | MILLARES | 1 | \$2,739.00 | \$2,739.00 |
| | | | | | | | | | \$244,152.13 |
| 200100 DIRECCION JURIDICA | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| NEVAREZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5339 | 19/06/2008 | 1 | PA00010 | BLOCK FORMATOS DIRECCION DE CATASTRO PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y 5 COPIAS CON FOLIO, 1 TINTA. | CIENTOS | 4 | \$269.00 | \$1,076.00 |
| | | | | | | | | | \$1,076.00 |
| 200200 DIRECCION DE FINANZAS | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6128 | 08/07/2008 | 7 | PA00030 | CHAROLA ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO | PIEZA | 2 | \$74.00 | \$148.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6128 | 08/07/2008 | 12 | PA00049 | ETIQUETAS ETIQUETAS PARA FOLDER COLOR VERDE | PAQUETE | 5 | \$14.50 | \$72.50 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6128 | 08/07/2008 | 14 | PA00095 | SACAPUNTAS SACAPUNTAS ELECTRICO | PIEZA | 1 | \$260.00 | \$260.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6129 | 08/07/2008 | 2 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA ARCHIVO MUERTO T/OFICIO | PIEZA | 20 | \$19.02 | \$380.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6129 | 08/07/2008 | 3 | PA00111 | CINTA CINTA M AGICA | PIEZA | 15 | \$12.65 | \$189.75 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6129 | 08/07/2008 | 4 | PA00060 | HOJAS T/ CARTA | CAJA | 3 | \$388.30 | \$1,164.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6129 | 08/07/2008 | 8 | PA00038 | CUADERNO CUADERNO DE RAYA MARCA SCRIBE T/PROFESIONAL | PIEZA | 5 | \$6.80 | \$34.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6129 | 08/07/2008 | 9 | PA00042 | DISKETTE FORMATEADO | CAJA | 5 | \$22.00 | \$110.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6129 | 08/07/2008 | 11 | PA00049 | ETIQUETAS MARCA AVERY NUMERO 5160 | CAJA | 1 | \$343.20 | \$343.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6129 | 08/07/2008 | 13 | PA00088 | POST IT MEDIANOS 2 Y CHICOS 2 | PAQUETE | 4 | \$42.90 | \$171.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6129 | 08/07/2008 | 15 | PA00097 | SEPARADORES SEPARADORES CON ORDEN ALFABETICO T/CARTA | PAQUETE | 1 | \$72.60 | \$72.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6129 | 08/07/2008 | 16 | PA00097 | SEPARADORES T/OFICIO CON ORDEN ALFABETICO | PAQUETE | 1 | \$90.20 | \$90.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6129 | 08/07/2008 | 17 | PA00091 | REGLA REGLA TRANSPARENTE DEPLASTICO DE 30 CM. | PIEZA | 15 | \$2.00 | \$30.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6130 | 08/07/2008 | 1 | PA00121 | TIJERAS | PIEZA | 10 | \$20.00 | \$200.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6130 | 08/07/2008 | 5 | PA00066 | LIGA | BOLSA | 5 | \$12.00 | \$60.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6130 | 08/07/2008 | 6 | PA00030 | CHAROLA ORGANIZADOR PARA CAJON | PIEZA | 2 | \$35.00 | \$70.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6130 | 08/07/2008 | 10 | PA00074 | PAPEL PAPEL CARBON | PAQUETE | 2 | \$21.75 | \$43.50 |
| | | | | | | | | | \$3,440.65 |
| 200300 DIRECCION DE REGULARIZACION | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6734 | 24/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 20 ANTICONGELANTES Y 32 LTS ACEITE | PIEZA | 1 | \$5,224.38 | \$5,224.38 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4648 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) PEDAL-DE-ACELERADOR | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| MOTORPRO SA DE CV | 6918 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 20 LITROS DE LIQ. PARA FRENOS | PIEZA | 1 | \$975.26 | \$975.26 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 4697 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 24 LTS DE ACEITE 15W40 A GASOLINA Y 24 LTS DE ACEITE PARA TRANSMISION HIDRAULICA | PIEZA | 1 | \$1,980.00 | \$1,980.00 |
| | | | | | | | | | \$8,564.64 |
| 210000 COORDINACION DE DIRECCIONES | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6919 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA 175/65/14 CONTIECO | PIEZA | 1 | \$613.80 | \$613.80 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5272 | 18/06/2008 | 1 | CO00120 | HP Q5949A TONER Q5949A | PIEZA | 1 | \$726.00 | \$726.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6071 | 04/07/2008 | 1 | CO00164 | CARTUCHO TONER PARA IMPRESORA HPC4200 COLOR 75 | PIEZA | 1 | \$200.00 | \$200.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6071 | 04/07/2008 | 2 | CO00164 | CARTUCHO TONER PARA IMPRESORA HPC4200 NEGRO 74 | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6691 | 23/07/2008 | 1 | CO00103 | HP Q2612A TONER HP PARA IMPRESORA " NO GENERICOS" MARCA HP | PIEZA | 10 | \$709.50 | \$7,095.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6949 | 29/07/2008 | 1 | CO00103 | HP Q2612A TONER COLOR NEGRO PARA IMPRESORA LASER | PIEZA | 4 | \$709.50 | \$2,838.00 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6671 | 23/07/2008 | 1 | EC00063 | MEMORIA MEMORIA DE 2 GB | PIEZA | 1 | \$16.50 | \$166.98 |

| | | | | | | | | | |
|----------------------------------|------|------------|----|---------|---|---------|-----|----------|-------------|
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6671 | 23/07/2008 | 2 | EC00063 | MEMORIA MEMORIA DE 2 GB DE COLOR ROSA O NEGRO | PIEZA | 1 | \$16.50 | \$166.98 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6832 | 24/07/2008 | 1 | PA00122 | USB 1GB MEMORIAS PORTATILES USB DE COLORES DIFERENTES CADA UNA | PIEZA | 3 | \$13.20 | \$398.38 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5909 | 01/07/2008 | 1 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR RESORTE ESPIRAL DE PLASTICO NEGRO DE 12 MM X 305 MM COLORCOIL ESPIRAL | CAJA | 1 | \$398.00 | \$398.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6064 | 04/07/2008 | 1 | PA00003 | AGENDA AGENDA 2008 | PIEZA | 1 | \$380.00 | \$380.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6420 | 16/07/2008 | 2 | PA00105 | TARJETERO TARJETERO PARA 200 TARJETAS COLOR ROSA O NEGRO | PIEZA | 1 | \$290.00 | \$290.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6422 | 16/07/2008 | 1 | PA00016 | CAFETERA CAFETERA PARA 12 TAZAS | PIEZA | 1 | \$398.00 | \$398.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6422 | 16/07/2008 | 2 | PA00028 | CD CD PARA GRABAR | PAQUETE | 1 | \$90.00 | \$90.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6517 | 18/07/2008 | 1 | PA00105 | TARJETERO TARJETERO PERSONAL | PIEZA | 3 | \$160.00 | \$480.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6517 | 18/07/2008 | 2 | PA00105 | TARJETERO TARJETERO PERSONAL COLOR ROSA O NEGR | PIEZA | 1 | \$160.00 | \$160.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6687 | 23/07/2008 | 1 | PA00015 | BROCHE BROCHE TIPO CLIP DE PRESION (BULLDOG DE 1/2) | CAJA | 2 | \$30.00 | \$60.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6687 | 23/07/2008 | 3 | PA00030 | CHAROLA CHAROLA DE DOS NIVELES DE PLASTICO NEGRO TRANSLUCIDO | PIEZA | 2 | \$69.00 | \$138.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6687 | 23/07/2008 | 5 | PA00103 | TAPE CINTA ADHESIVA SCOTCH 810 MAGICA DE 12 MM O 18 MM | PIEZA | 6 | \$16.50 | \$99.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6687 | 23/07/2008 | 6 | PA00052 | FOLDERS CAJA DE FOLDERS MANILA (AMARILLO) CARTA | CAJA | 2 | \$65.00 | \$130.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6687 | 23/07/2008 | 14 | PA00126 | FOLDERS IMPRESOS FOLDER BLANCO MATE TAMAÑO CARTA CON ESCUDO DE ARMAS DORADO IMPRESO DE | PIEZA | 100 | \$15.00 | \$1,500.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6946 | 29/07/2008 | 9 | PA00021 | CALENDARIO CALENDARIO DE ESCRITORIOCON BASE | PIEZA | 3 | \$56.00 | \$168.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6946 | 29/07/2008 | 10 | PA00052 | FOLDERS CAJA DE FOLDERS TAMAÑO CARTA AMARILLOS NORMALES | CAJA | 1 | \$67.00 | \$67.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6946 | 29/07/2008 | 11 | PA00052 | FOLDERS CAJA DE 100 FOLDER NORMAL AMARILLO TAMAÑO OFICIO | CAJA | 1 | \$85.00 | \$85.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6946 | 29/07/2008 | 12 | PA00059 | GUSANO P/ENGARGOLAR GUSANO PARA ENGARGOLAR METALICO (1/2") | CAJA | 1 | \$198.00 | \$198.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5275 | 18/06/2008 | 1 | PA00052 | FOLDERS FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$59.40 | \$59.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 1 | PA00013 | BOLIGRAFO COLOR AZUL PUNTO FINO MARCA BIC CAJA C/12 | CAJA | 2 | \$21.00 | \$42.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 3 | PA00013 | BOLIGRAFO COLOR NEGRO PUNTO FINO MARCA BIC | CAJA | 1 | \$21.00 | \$21.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 4 | PA00013 | BOLIGRAFO UNIBALL GEL 207 RETRACTABLE COLOR NEGRO (CAT.PAPELERAMA) | CAJA | 5 | \$232.65 | \$1,163.25 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 5 | PA00091 | REGLA METALICA | PIEZA | 2 | \$7.70 | \$15.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 6 | PA00033 | CLIPS CHICOS #1 | CAJA | 4 | \$1.98 | \$7.92 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 7 | PA00033 | CLIPS MEDIANOS #2 | CAJA | 4 | \$4.24 | \$16.96 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 8 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO OFICIO | PAQUETE | 5 | \$53.20 | \$266.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 9 | PA00088 | POST IT AMARILLOS TAMAÑO GRANDE | PAQUETE | 2 | \$42.90 | \$85.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 10 | PA00040 | DESGRAPADOR PINZAS COLOR NEGRO | PIEZA | 7 | \$4.40 | \$30.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 11 | PA00134 | DESPACHADOR PARA POST IT TAMAÑO GRANDE | PIEZA | 4 | \$130.90 | \$523.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 12 | PA00111 | CINTA ADHESIVA PARA DESPACHADOR | PIEZA | 4 | \$12.65 | \$50.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 16 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA | PIEZA | 5 | \$17.92 | \$89.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 17 | PA00100 | SOBRE MANILA TAMAÑO 15 " X 10 " | CAJA | 2 | \$155.10 | \$310.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 21 | PA00056 | GRAPAS ESTANDAR | CAJA | 3 | \$7.75 | \$23.25 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 22 | PA00037 | CORRECTOR DE PLUMA COLOR BLANCO | PIEZA | 4 | \$16.06 | \$64.24 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 23 | PA00023 | CARPETAS COLOR BLANCO CON VENTANAS DE 2" | PIEZA | 4 | \$32.95 | \$131.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 25 | PA00116 | PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL | CAJA | 4 | \$176.00 | \$704.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6126 | 08/07/2008 | 26 | PA00116 | PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO | CAJA | 4 | \$176.00 | \$704.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6401 | 16/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS BLANCAS TAMANO CARTA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS | CAJA | 4 | \$388.30 | \$1,553.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6423 | 16/07/2008 | 3 | PA00060 | HOJAS CAJA DE HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6515 | 18/07/2008 | 1 | EC00120 | APUNTADOR APUNTADOR LASER | PIEZA | 1 | \$283.80 | \$283.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6679 | 23/07/2008 | 1 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA PARA ARCHIVAR HOJAS TAMAÑO CARTA | PIEZA | 7 | \$16.50 | \$115.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6688 | 23/07/2008 | 2 | PA00023 | CARPETAS CARPETA PANORAMICA NEGRA TAMAÑO CARTA CON 3 PERFORACIONES DE 2" DE ANCHO | PIEZA | 10 | \$33.00 | \$330.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6688 | 23/07/2008 | 4 | PA00037 | CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA | PIEZA | 2 | \$16.06 | \$32.12 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6688 | 23/07/2008 | 8 | PA00060 | HOJAS CAJA DE HOJAS DE PAPEL TAMAÑO MAQUINA PARA IMPRESORA (CAJA CON 5000) | CAJA | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6688 | 23/07/2008 | 9 | PA00060 | HOJAS PAQUETE DE 500 HOJAS TAMAÑO OFICIO PARA IMPRESORA BLANCAS | PAQUETE | 2 | \$53.15 | \$106.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6688 | 23/07/2008 | 10 | PA00100 | SOBRE SOBRE MANILA CON BROCHE METALICO TAMAÑO CARTA | CAJA | 2 | \$93.00 | \$186.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6688 | 23/07/2008 | 11 | PA00085 | PLUMAS PLUMAS BIC NORMALES (2 CAJAS NEGRAS)(2 CAJAS AZULES) (1 CAJA ROJA) | CAJA | 5 | \$21.00 | \$105.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6688 | 23/07/2008 | 12 | PA00060 | HOJAS PAQUETE DE 100 HOJAS DE CARTILINA OPALINA (2 BEIGE Y 1 BLANCA) | PAQUETE | 3 | \$75.90 | \$227.70 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6688 | 23/07/2008 | 13 | PA00068 | MARCA TEXTOS CAJA DE MARCATEXTOS DE COLORES MIXTOS BIC BRITE LINER | CAJA | 2 | \$33.40 | \$66.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6688 | 23/07/2008 | 15 | PA00100 | SOBRE SOBRE PARA CORREO N. 8 BLANCOS | CAJA | 2 | \$101.20 | \$202.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6690 | 23/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS BLANCAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS | CAJA | 30 | \$388.30 | \$11,649.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6947 | 29/07/2008 | 4 | PA00062 | LAPIZ CAJAS DE LAPIZ NUMERO DOS DE MADERA | CAJA | 2 | \$7.70 | \$15.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6947 | 29/07/2008 | 7 | PA00074 | PAPEL CAJA DE 5000 HOJAS DE PAPEL BOND PARA IMPRESORA | PAQUETE | 1 | \$388.30 | \$388.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6947 | 29/07/2008 | 8 | PA00103 | TAPE CINTA ADHESIVA SCOTCH PARA DISPENSADOR TRANSPARENTE | PIEZA | 3 | \$12.65 | \$37.95 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6947 | 29/07/2008 | 14 | PA00102 | TABLA DE APOYO TRIPIE CON BASE PARA ROTAFOLIOS | PIEZA | 1 | \$874.50 | \$874.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6947 | 29/07/2008 | 15 | PA00074 | PAPEL PAQUETE DE PAPEL ROTAFOLIO CON LINEAS | PAQUETE | 1 | \$126.50 | \$126.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6947 | 29/07/2008 | 17 | PA00097 | SEPARADORES SEPARADORES PARA CARPETAS TAMAÑO CARTA | PAQUETE | 2 | \$3.10 | \$6.20 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6374 | 16/07/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA BOTELLAS DE AGUA ENBOTELLADA DE 500 ML | PIEZA | 24 | \$1.84 | \$44.16 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6374 | 16/07/2008 | 2 | AL00117 | REFRESCO REFRESCO COCA COLA LATA | PIEZA | 24 | \$3.88 | \$93.12 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|--|----------|----|-------------|-------------|
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6374 | 16/07/2008 | 3 | AL00117 | REFRESCO REFRESCO DE LATA COCA COLA LIGHT | PIEZA | 24 | \$3.88 | \$93.12 |
| TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V. | 6152 | 08/07/2008 | 1 | SE00004 | BANQUETE DESAYUNO BUFETT | SERVICIO | 17 | \$131.00 | \$2,227.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5620 | 27/06/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA BOTELLAS DE AGUA ENBOTELLADA Y PURIFICADA DE 500 ML | PIEZA | 24 | \$1.85 | \$44.40 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5620 | 27/06/2008 | 2 | AL00124 | SODA REFRESCO COCA COLA | PIEZA | 24 | \$3.90 | \$93.60 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5620 | 27/06/2008 | 3 | AL00124 | SODA REFRESCO DE LATA COCA COLA LIGHT | PIEZA | 24 | \$3.90 | \$93.60 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6882 | 25/07/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA CAJA DE BOTELLAS DE 500 ML DE AGUA PURIFICADA BONAFONT | CAJA | 3 | \$70.00 | \$210.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6882 | 25/07/2008 | 2 | AL00124 | SODA CAJAS DE REFRESCOS DE LATA (1 DE COCA COLA REGULAR)(1 COCA LIGHT)(1 SABORES SURTIDOS) | CAJA | 3 | \$92.00 | \$276.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6882 | 25/07/2008 | 3 | AL00051 | GALLETAS CAJA DE GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA | CAJA | 5 | \$33.00 | \$165.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6943 | 29/07/2008 | 1 | AL00006 | AGUA PURIFICADA CAJA DE AGUAS EMBOTELLADAS BONAFONT | CAJA | 3 | \$72.00 | \$216.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 6943 | 29/07/2008 | 2 | AL00124 | SODA CAJAS DE 24 LATAS DE REFRESCOS (UNA CAJA DE COCA COLA REGULAR)(UNA CAJA DE COCA COLA LI | CAJA | 3 | \$94.00 | \$282.00 |
| CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V. | 6674 | 23/07/2008 | 1 | SE00004 | BANQUETE SERVICIO DE DESAYUNO BUFETT PARA 21 PERSONAS EL DIA 24 DE JULIO DE 2008 | SERVICIO | 21 | \$86.25 | \$1,811.25 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4541 | 03/06/2008 | 2 | LI00043 | PINOL LIMPIADOR | GALON | 6 | \$49.00 | \$294.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4541 | 03/06/2008 | 3 | LI00035 | LIMPIADOR AJAX EN POLVO BLANCO | BOTE | 2 | \$12.00 | \$24.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4541 | 03/06/2008 | 5 | LI00015 | CONO PARA AGUA DE 4 OZ. 118 PAQUETE CON 200 | PAQUETE | 5 | \$14.00 | \$70.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4541 | 03/06/2008 | 7 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA CHICA (PAPELERA) | ROLLO | 10 | \$9.00 | \$90.00 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 4541 | 03/06/2008 | 8 | LI00056 | TRAPEADOR MEDIANA DE ALGODON | PIEZA | 1 | \$42.00 | \$42.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 6917 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FOCO PANTALLA IZQ. | PIEZA | 1 | \$1,320.00 | \$1,320.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5997 | 03/07/2008 | 1 | CO00103 | HP Q2612A TONER PARA IMPRESORA | PIEZA | 4 | \$485.00 | \$1,940.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6127 | 08/07/2008 | 13 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 4 | \$65.00 | \$260.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6127 | 08/07/2008 | 14 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO OFICIO | CAJA | 1 | \$80.00 | \$80.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6127 | 08/07/2008 | 15 | PA00041 | DESPACHADOR DE TAPE COLOR NEGRO | PIEZA | 3 | \$20.00 | \$60.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6127 | 08/07/2008 | 18 | PA00061 | LAPICERO CON BORRADOR COLOR NEGRO PUNTA 0.5 MM | PIEZA | 5 | \$4.50 | \$22.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6127 | 08/07/2008 | 19 | PA00077 | PERFORADORA DE 3 AGUJEROS, (USO PESADO) | PIEZA | 1 | \$48.00 | \$48.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6127 | 08/07/2008 | 20 | PA00055 | GRAPADORA NORMAL COLOR NEGRO | PIEZA | 4 | \$32.00 | \$128.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6127 | 08/07/2008 | 24 | PA00066 | LIGA EN CAJA (NORMALES) | CAJA | 1 | \$11.90 | \$11.90 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6421 | 16/07/2008 | 1 | PA00088 | POST IT POST IT DE BANDERITAS CON DESPACHADOR | PAQUETE | 2 | \$71.69 | \$143.38 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6689 | 23/07/2008 | 7 | PA00089 | PROTECTORES PROTECTORES PLASTICOS TRANSPARENTES TAMAÑO CARTA CON 3 PERFORACIONES (CAJA | CAJA | 2 | \$50.00 | \$100.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6948 | 29/07/2008 | 1 | PA00085 | PLUMAS CAJA DE PLUMAS NORMALES BIC TINTA NEGRA | CAJA | 2 | \$20.00 | \$40.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6948 | 29/07/2008 | 2 | PA00064 | LIBRETA LIBRETAS BLOCKS CON HOJAS AMARILLAS TAMAÑO CARTA A RAYA | PIEZA | 10 | \$6.95 | \$69.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6948 | 29/07/2008 | 3 | PA00075 | PASTAS P/ ENGARGOLAR PAQUETES DE PASTAS PLASTICAS (1 TRANSPARENTE) (1 NEGRA) PARA ENGARGOL | PAQUETE | 2 | \$75.00 | \$150.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6948 | 29/07/2008 | 5 | PA00023 | CARPETAS CARPETAS PLASTICAS PARA ARCHIVAR CON 3 ARILLOS BLANCAS (DE 1 1/2") | PIEZA | 20 | \$27.50 | \$550.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6948 | 29/07/2008 | 6 | PA00037 | CORRECTOR CORRECTORES DE PLUMA LIQUIDOS BLANCOS | PIEZA | 3 | \$7.50 | \$22.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6948 | 29/07/2008 | 13 | PA00055 | GRAPADORA GRAPADORA NORMAL MEDIANA | PIEZA | 1 | \$32.00 | \$32.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6948 | 29/07/2008 | 16 | PA00056 | GRAPAS CAJA DE 5000 GRAPAS STANDARD | CAJA | 1 | \$6.70 | \$6.70 |
| COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV | 5165 | 18/06/2008 | 3 | EC00127 | SISTEMA DE 8 CAMARAS DE MONITOREO CON TV DE PROYECCION CON GRABACION DIGITAL Y ASCCESO A IN | PAQUETE | 1 | \$20,059.60 | \$20,059.60 |
| COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV | 5165 | 18/06/2008 | 4 | EC00127 | SISTEMA DE ALARMA CON CONTROL, 4 SENSORES DE MOVIMIENTO Y 15 SENSORES DE PUERTA - VENTANA | PAQUETE | 1 | \$5,240.40 | \$5,240.40 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6968 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTROS,BUJIAS,CABLES,ACEITE Y VALVULA PCV | PIEZA | 1 | \$1,892.00 | \$1,892.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6402 | 16/07/2008 | 1 | CO00103 | HP Q2612A TONER PARA IMPRESORA | PIEZA | 4 | \$462.00 | \$1,848.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4871 | 06/06/2008 | 1 | CO00103 | HP Q2612A TONER Q2612A PARA IMPRESORA HP LASER JET | PIEZA | 2 | \$749.00 | \$1,498.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5515 | 24/06/2008 | 1 | PA00104 | TARJETAS TARJETAS DE PRESENTACION | CIENTOS | 1 | \$107.80 | \$107.80 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5515 | 24/06/2008 | 2 | PA00104 | TARJETAS TARJETAS DE PRESENTACION | CIENTOS | 1 | \$107.80 | \$107.80 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 7045 | 31/07/2008 | 1 | FN00049 | SELLOS SELLOS CON EL ESCUDO DE ARMA, FAVOR DE COMUNIACRSE CON ADRIANA LUJAN PARA EL DISEÑO | PIEZA | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 7045 | 31/07/2008 | 2 | FN00049 | SELLOS SELLO PARA RECIBIR DOCUMENTOS OFICIALMENTE, PARA DETALLES CONTACTAR A ADRIANA LUJAN | PIEZA | 1 | \$440.00 | \$440.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 7045 | 31/07/2008 | 3 | FN00052 | TARJETAS DE PRESENTACION TARJETAS DE PRESENTACION PARA FUNCIONARIOS CON EL FORMATO OFICIA | CIENTO | 5 | \$107.80 | \$539.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4542 | 03/06/2008 | 1 | LI00014 | COLORO CON 6 GALONES | CAJA | 1 | \$114.00 | \$114.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4542 | 03/06/2008 | 4 | LI00035 | LIMPIADOR AJAX AMONIA LIQUIDO DE 473 ML | PIEZA | 6 | \$21.60 | \$129.60 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 4542 | 03/06/2008 | 6 | LI00033 | KLENNEX CON 100 PANUELOS 9 X 8 PULGADAS | CAJA | 30 | \$9.50 | \$285.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 7014 | 30/07/2008 | 1 | PA00028 | CD PAQUETE DE 50 CD-RW CON CAJA INDIVIDUAL CADA UNO (CAJA JUNTO CON CD, NO POR SEPARADO) | PAQUETE | 1 | \$264.00 | \$264.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 7014 | 30/07/2008 | 2 | PA00122 | USB 1GB MEMORIAS USB DE 1 GB CADA UNA DE DIFERENTE COLOR | PIEZA | 3 | \$99.00 | \$297.00 |
| DURAN HOLGUIN AL | 5340 | 19/06/2008 | 1 | EO00070 | REFRIGERADOR DE 18 PIES CUBICOS, MARCA: FRIGIDARE | PIEZA | 1 | \$9,897.80 | \$9,897.80 |
| DURAN HOLGUIN AL | 5341 | 19/06/2008 | 1 | CM00004 | LICUADORA DIGITAL DE 500 WATTS, MARCA G.E. O SIMILAR | PIEZA | 1 | \$656.70 | \$656.70 |
| DURAN HOLGUIN AL | 5341 | 19/06/2008 | 2 | CM00009 | SARTEN MARCA T-FAL O SIMILAR. PAQ. C/3 | PAQUETE | 1 | \$1,144.00 | \$1,144.00 |
| DURAN HOLGUIN AL | 5341 | 19/06/2008 | 3 | CM00020 | RACK METALICO PARA COCINA DE 4 NIVELES | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| DURAN HOLGUIN AL | 5341 | 19/06/2008 | 4 | CM00021 | TANQUE DE GAS BUTANO 45 KG (NUEVO Y LLENO) | PIEZA | 1 | \$1,309.00 | \$1,309.00 |

\$97,209.26

250000 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|-------------|-------------|
| TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V | 6019 | 03/07/2008 | 1 | MQ00007 | TRACTOR JARDINERO MARCA JHON DEERE MODELO AL 125 CON 21 CABALLOS DE FUERZA. DOS CILINDROS, | PIEZA | 1 | \$25,901.70 | \$25,901.70 |

290000 GASTOS A NIVEL GOBIERNO

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|--------------|--------------|
| ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO | 5034 | 11/06/2008 | 1 | RP00007 | PLAYERA TIPO POLO PARA NIÑO BLANCA A FULL COLOR | PIEZA | 47 | \$121.00 | \$5,687.00 |
| ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO | 5034 | 11/06/2008 | 2 | RP00008 | CARPETA CON CALCULADORA NEGRAS | PIEZA | 47 | \$110.00 | \$5,170.00 |
| ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO | 5034 | 11/06/2008 | 3 | RP00009 | MOCHILA MARCA REFLEX | PIEZA | 1 | \$220.00 | \$220.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4578 | 03/06/2008 | 1 | EC00015 | CAJA PARA DVD COLOR NEGRO DOBLE | PIEZA | 1200 | \$6.45 | \$7,740.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4578 | 03/06/2008 | 2 | EC00033 | DVD PARA DVD-R | PIEZA | 1200 | \$8.45 | \$10,140.00 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 5683 | 27/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE EQUIPO DE AUDIO E ILUMINACION PARA LA POSADA NAVIDEÑA | SERVICIO | 1 | \$32,450.00 | \$32,450.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5357 | 19/06/2008 | 1 | AB00001 | AGUA PURIFICADA | PIEZA | 2000 | \$1.93 | \$3,860.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5357 | 19/06/2008 | 2 | AB00004 | BOLSA CON DULCES SURTIDOS | PIEZA | 2000 | \$6.00 | \$12,000.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5357 | 19/06/2008 | 3 | AB00004 | BOLSA CON PALOMITAS DE MAIZ | PIEZA | 1000 | \$1.20 | \$1,200.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5357 | 19/06/2008 | 4 | AB00024 | VASOS TERMICO #12 | MILLARES | 2 | \$250.00 | \$500.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5357 | 19/06/2008 | 5 | AB00019 | PLATOS TERMICOS # 10 | PAQUETE | 2 | \$318.00 | \$636.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5357 | 19/06/2008 | 6 | AB00011 | CUCHARAS DESECHABLES | MILLARES | 2 | \$109.00 | \$218.00 |
| MORENO ALFEREZ JESUS | 5357 | 19/06/2008 | 7 | AB00020 | SERVILLETAS BLANCAS | MILLARES | 2 | \$40.00 | \$80.00 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4580 | 03/06/2008 | 1 | FN00065 | LONA CON IMAGEN DE NOGALES | PIEZA | 1 | \$154.00 | \$154.00 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4581 | 03/06/2008 | 1 | FN00065 | LONA CON IMAGEN DE " BIENVENIDAS CIUDADES FRONTERIZAS' | PIEZA | 3 | \$392.70 | \$1,178.10 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4583 | 03/06/2008 | 1 | FN00065 | LONA DE LONA PARA RUEDA DE PRENSA | PIEZA | 1 | \$523.60 | \$523.60 |
| COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV | 4584 | 03/06/2008 | 1 | FN00037 | PENDONES CON MADERA Y ALAHAMBRE | PIEZA | 100 | \$159.50 | \$15,950.00 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 1 | FN00065 | LONA DURAFLEZ X 18 OZ STD. CON ARCHIVO BIENVENIDOS MEDIDAS 4.00 X 3.00 | PIEZA | 1 | \$1,267.20 | \$1,267.20 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 2 | FN00065 | LONA FL. 13 OZ. PARA CARTELERAS MED. 12.8 X7.66 | PIEZA | 1 | \$7,015.91 | \$7,015.91 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 3 | FN00071 | IMPRESOS IMPRESION EN ORAGET 3640 HIGH ARCHIVO LOGOTIPO MUNICIPIO MED. 0.40 X 40 | PIEZA | 20 | \$40.13 | \$802.60 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 4 | FN00065 | LONA FL. 13 OZ. STD. MED. 12.30 X 7.80 PARA CARTELERAS | PIEZA | 1 | \$6,859.71 | \$6,859.71 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 5 | FN00071 | IMPRESOS EN ORAGET 3640 HIHG (PARA AREA DE PRENSA MED, 3.40 X 2.0) | PIEZA | 1 | \$1,972.74 | \$1,972.74 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 6 | FN00071 | IMPRESOS EN CAMA PLANA CON IMAGEN DE LOGO DEL MUNICIPIO MED. 1.00 X 2.00 | PIEZA | 2 | \$614.90 | \$1,229.80 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 7 | FN00071 | IMPRESOS DE PENDONES EN LONA 13 OZ. PARA MUNICIPIO FRONTERIZOS | PIEZA | 30 | \$143.00 | \$4,290.00 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 8 | FN00071 | IMPRESOS DE VINIL PARA MESAS DE TRABAJO (INCLUYE INSTALACION) | PIEZA | 1 | \$1,654.40 | \$1,654.40 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 9 | FN00071 | IMPRESOS EN VINIL IMANTADO | PIEZA | 1 | \$3,002.56 | \$3,002.56 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 10 | FN00071 | IMPRESOS EN ROTULACION | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 11 | FN00071 | IMPRESOS EN PAPEL BOND PARA PORTADAS PARA CD. | PIEZA | 1 | \$10,560.00 | \$10,560.00 |
| EXTERIOR, S.A. DE C.V. | 7037 | 31/07/2008 | 12 | FN00071 | IMPRESOS DE ETIQUETAS PARA CDS. | PIEZA | 1 | \$17,600.00 | \$17,600.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5313 | 18/06/2008 | 1 | SE00002 | AMBIGU BOLSA BLANCA DE PAPEL QUE INCLUYE: SANDWICH, BOLSA DE FRITURAS Y MAZAPAN | PIEZA | 2000 | \$13.50 | \$27,000.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5314 | 18/06/2008 | 1 | AL00100 | PASTEL PARA 50 PERSONAS | PIEZA | 5 | \$330.00 | \$1,650.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5316 | 18/06/2008 | 1 | SE00004 | BANQUETE QUE CONSISTE EN: FILETE MIGNON CON CHAMPIGNONES Y GRAVY AL BRANDY, VERDURAS NORMA | SERVICIO | 400 | \$84.15 | \$33,660.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 5574 | 25/06/2008 | 1 | SE00002 | AMBIGU PARA 100 PERSONAS QUE INCLUYE: DEGUSTACION DE DIVERSOS BOCADILLOS Y POSTRES, ASI COM | PIEZA | 100 | \$165.00 | \$16,500.00 |
| CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV | 4520 | 02/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE SALON QUE INCLUYE : COFFE BREAK, APOYO TECNICO, ALIMENTOS , REFRESCOS Y DECORACION | SERVICIO | 1 | \$193,069.88 | \$193,069.88 |
| LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI | 6041 | 04/07/2008 | 1 | RP00006 | VARIOS CAJA CON VELAS | PIEZA | 1 | \$1,380.00 | \$1,380.00 |
| LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI | 6041 | 04/07/2008 | 2 | RP00006 | VARIOS CAJA DE JABONES | PIEZA | 2 | \$690.00 | \$1,380.00 |
| LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI | 6041 | 04/07/2008 | 3 | RP00006 | VARIOS ESCULTURA DE VIDRIO | PIEZA | 1 | \$5,750.00 | \$5,750.00 |
| LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI | 6041 | 04/07/2008 | 4 | RP00003 | TABLA PARA QUESOS TABLA DE QUESO | PIEZA | 1 | \$345.00 | \$345.00 |
| LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI | 6041 | 04/07/2008 | 5 | RP00006 | VARIOS VELA | PIEZA | 1 | \$402.50 | \$402.50 |
| LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI | 6041 | 04/07/2008 | 6 | RP00006 | VARIOS CANASTA SPA-AROMAS | PIEZA | 2 | \$1,380.00 | \$2,760.00 |
| LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI | 6041 | 04/07/2008 | 7 | RP00006 | VARIOS LAMPARAS DE CRISTAL | PIEZA | 3 | \$3,450.00 | \$10,350.00 |
| CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V | 5570 | 25/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE ENSAMBLE DE GUITARRAS CLASICAS | SERVICIO | 1 | \$7,700.00 | \$7,700.00 |
| ARIAS ABUNDES JOSE | 5554 | 24/06/2008 | 4 | SE00017 | SERVICIO ANTICIPO DE RENTA DE JUEGO MECANICO ASTROLINER (COHETE) | SERVICIO | 1 | \$50,000.00 | \$50,000.00 |
| ARIAS ABUNDES JOSE | 6105 | 07/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE RENTA DE JUEGO MECANICO ASTROLINER(COHETE) | SERVICIO | 1 | \$50,000.00 | \$50,000.00 |
| DURAN AGUIRRE CESAR | 5572 | 25/06/2008 | 1 | SE00012 | MONTAJE Y RENTA DE 4 SALAS TIPO LOUNGE EN COLOR BLANCO, INCLUYE LOVESEATS, TABURETES, MESAS | SERVICIO | 1 | \$4,309.58 | \$4,309.58 |
| DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV | 5331 | 19/06/2008 | 1 | AD00060 | UNIFORMES MARCA ADIDAS MODELO MEXICO JUGADOR, UNIFORME OFICIAL DE FUTBOL, INCLUYE: JERSEY C | PIEZA | 31 | \$1,494.90 | \$46,341.90 |
| DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV | 5331 | 19/06/2008 | 2 | AD00060 | UNIFORMES MARCA ADIDAS, MODELO MEXICO PORTERO, UNIFORME OFICIAL DE FUTBOL, INCLUYE: SUETER | PIEZA | 2 | \$1,813.90 | \$3,627.80 |
| DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV | 5331 | 19/06/2008 | 3 | AD00060 | UNIFORMES MARCA ADIDAS, MODELO COPA MUNDIAL, ZAPATO DE FUTBOL CON TACHONES EXCELENTE CAL | PIEZA | 31 | \$1,230.90 | \$38,157.90 |
| DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV | 5331 | 19/06/2008 | 4 | AD00060 | UNIFORMES MARCA ADIDAS. MODELO CONJUNTO DEPORTIVO, OFICIAL, INCLUYE: CHAMARRA CON LOGOTIP | PIEZA | 31 | \$1,230.90 | \$38,157.90 |
| CEBALLOS BORJAS NORA | 5310 | 18/06/2008 | 1 | FN00031 | MANTAS DE 4 X 2 MTS. FULL COLOR | PIEZA | 1 | \$792.00 | \$792.00 |
| IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V | 4966 | 11/06/2008 | 1 | FN00069 | DIPTICOS | PIEZA | 1000 | \$8.62 | \$8,620.00 |
| IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V | 4966 | 11/06/2008 | 2 | FN00029 | INVITACIONES CON LEYENDA: II SESION PLEANARIA DE CIUDADES FRONTERIZAS | PIEZA | 1000 | \$16.06 | \$16,060.00 |
| IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V | 4966 | 11/06/2008 | 3 | FN00051 | SOBRES BOLSA DE CELOFAN | MILLAR | 1000 | \$6.00 | \$6,000.00 |
| IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V | 4966 | 11/06/2008 | 4 | FN00058 | FOLDERS | PIEZA | 1000 | \$18.83 | \$18,830.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5682 | 27/06/2008 | 1 | MU00004 | LAVADORA TL1003/903PL GENERAL ELECTRIC ALM 9 KG. | PIEZA | 2 | \$3,820.00 | \$7,640.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5682 | 27/06/2008 | 2 | MU00003 | TELEVISION DDTQ20V8SS DAEW0 | PIEZA | 5 | \$1,798.00 | \$8,990.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5682 | 27/06/2008 | 3 | MU00022 | DVD DV387/286K LG | PIEZA | 5 | \$844.00 | \$4,220.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5682 | 27/06/2008 | 4 | MU00023 | CALENTON IR-3 3R NAT. FIJO EL SOL | PIEZA | 5 | \$1,345.00 | \$6,725.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5682 | 27/06/2008 | 5 | MU00023 | CALENTON SI-315 C/T LP FIJO SOLMATIC | PIEZA | 5 | \$1,345.00 | \$6,725.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|---|---------|---|----------|----|--------------|----------------|
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5686 | 27/06/2008 | 1 | MU00016 | RECAMARA YOSELIN K.S. ALMENDRA | JUEGO | 1 | \$3,620.00 | \$3,620.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5686 | 27/06/2008 | 2 | MU00016 | RECAMARA YOSELIN K. S. CAFE | JUEGO | 3 | \$3,620.00 | \$10,860.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5686 | 27/06/2008 | 3 | MU00013 | SALA VERSALLES 3/2 | JUEGO | 2 | \$5,124.00 | \$10,248.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5686 | 27/06/2008 | 4 | MU00018 | SOFA VERSALLES | PIEZA | 2 | \$1,708.00 | \$3,416.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5687 | 27/06/2008 | 1 | MU00012 | REFRIGERADOR RM63X07/36W 9" MABE ALMENDRA | PIEZA | 5 | \$4,297.00 | \$21,485.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5687 | 27/06/2008 | 2 | MU00010 | ESTUFA AF20311PV ACROSS T/N | PIEZA | 2 | \$2,064.00 | \$4,128.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5687 | 27/06/2008 | 3 | MU00004 | LAVADORA TL1003PL GENERAL ELECT. ALM 9KG. | PIEZA | 2 | \$3,820.00 | \$7,640.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5687 | 27/06/2008 | 4 | MU00017 | ANTECOMEDOR PRINCESA 4/S SPYDER 1 1/2" ALMENDRA | JUEGO | 2 | \$2,739.00 | \$5,478.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5687 | 27/06/2008 | 5 | MU00003 | TELEVISION DTQ20V8SS DAEWOO | PIEZA | 6 | \$1,798.00 | \$10,788.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5687 | 27/06/2008 | 6 | MU00022 | DVD DV387/286K LG | PIEZA | 5 | \$844.00 | \$4,220.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5687 | 27/06/2008 | 7 | MU00023 | CALENTON IR3FT FIJO/BUT /CON TURBO EL SOL | PIEZA | 5 | \$1,345.00 | \$6,725.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5688 | 27/06/2008 | 1 | MU00012 | REFRIGERADOR RM63X 07 /36W 9" MABE ALMENDRA | PIEZA | 5 | \$4,297.00 | \$21,485.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5688 | 27/06/2008 | 2 | MU00003 | TELEVISION DTQ20V8SS DAEWOO | PIEZA | 5 | \$1,798.00 | \$8,990.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5689 | 27/06/2008 | 1 | MU00002 | REFRIGERADOR RM63X07/36W 9" MABE ALMENDRA | PIEZA | 4 | \$4,297.00 | \$17,188.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5689 | 27/06/2008 | 2 | MU00010 | ESTUFA AF2031 ACROS T/N | PIEZA | 2 | \$2,064.00 | \$4,128.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5689 | 27/06/2008 | 3 | MU00016 | RECAMARA YOSELIN K.S. ALMENDRA | JUEGO | 1 | \$3,620.00 | \$3,620.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5689 | 27/06/2008 | 4 | MU00001 | SALA VERSALLES 3/2 | JUEGO | 1 | \$5,124.00 | \$5,124.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5689 | 27/06/2008 | 5 | MU00018 | SOFA VERSALLES | PIEZA | 1 | \$1,708.00 | \$1,708.00 |
| COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V | 5689 | 27/06/2008 | 6 | MU00017 | ANTECOMEDOR PRINCESA 4/S SPYDER 1 1/2" ALMENDRA | JUEGO | 1 | \$2,739.00 | \$2,739.00 |
| ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE | 5573 | 25/06/2008 | 1 | FL00003 | ARREGLOS FLORALES ARREGLOS DE PLANTAS Y FOLLAJES EN BASE QUE ESTA COMPUESTO DE VARAS DE M | PIEZA | 2 | \$1,430.00 | \$2,860.00 |
| ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE | 5573 | 25/06/2008 | 2 | FL00005 | ARREGLO DE CANASTAS CON ARTICULOS PERSONALES EN LOS BAÑOS QUE CONSTA DE CANASTA PARA BAÑ | PIEZA | 2 | \$412.50 | \$825.00 |
| DESARROLLO GERENCIAL ESTRATEGICO SC | 5120 | 12/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE DISEÑO DE IMAGEN GENERAL QUE INCLUYE: LOGOTIPO, CONCEPTO, BOCETAJE, DIGITALIZACIO | SERVICIO | 1 | \$6,000.00 | \$6,000.00 |
| DESARROLLO GERENCIAL ESTRATEGICO SC | 5120 | 12/06/2008 | 2 | SE00017 | SERVICIO DE DISEÑO DE MEDIOS TRADICIONALES QUE INCLUYE: CONCEPTO, BOCETAJE, DIGITALIZACION DE | SERVICIO | 1 | \$7,800.00 | \$7,800.00 |
| DESARROLLO GERENCIAL ESTRATEGICO SC | 5120 | 12/06/2008 | 3 | SE00017 | SERVICIO DE DISEÑO DE MEDIOS DIGITALES QUE INCLUYEN SITIO WEB: CONCEPTO, BOCETAJE, DISEÑO DE IN | SERVICIO | 1 | \$13,450.00 | \$13,450.00 |
| VAL VINOS, ABARROTOS Y LICORES DE JUAREZ, S.A | 5589 | 26/06/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO DE COMBO QUE INCLUYE : JUGO, SODA Y HIELO | SERVICIO | 94 | \$65.25 | \$6,133.50 |
| TREVIÑO CASTAÑEDA MARGARITA MARIA | 6631 | 21/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA DE ROBOT ANIMATRONICO CONTROLADO A DISTANCIA POR UN OPERADOR-ACTOR, LUCES TIPO SPO | SERVICIO | 1 | \$148,439.00 | \$148,439.00 |
| | | | | | | | | | \$1,110,478.58 |

300000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO URBANO

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|------------|
| JUAREZ HERRERA JESUS | 4498 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADOR DELCO PARA SATURNO | PIEZA | 1 | \$1,045.00 | \$1,045.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6963 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA 205/75 R15 | PIEZA | 1 | \$916.30 | \$916.30 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4502 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS, FILTRO DE ACEITE, 5 LTS DE ACEITE Y LIQ. DE FRENOS | PIEZA | 1 | \$531.01 | \$531.01 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5300 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5300 | 18/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4557 | 03/06/2008 | 1 | CO00149 | HP Q7551A TONER PARA IMPRESORA HP 3005 | PIEZA | 1 | \$1,320.00 | \$1,320.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4557 | 03/06/2008 | 2 | CO00080 | HP C6656A NEGRO | PIEZA | 1 | \$214.50 | \$214.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4557 | 03/06/2008 | 3 | CO00081 | HP C6657A COLOR | PIEZA | 1 | \$354.20 | \$354.20 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5276 | 18/06/2008 | 1 | CO00031 | HP 51645A NEGRO DESKJET | PIEZA | 3 | \$315.70 | \$947.10 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5276 | 18/06/2008 | 2 | CO00034 | HP C1823T COLOR DESKJET | PIEZA | 3 | \$400.95 | \$1,202.85 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5276 | 18/06/2008 | 3 | CO00055 | HP C4844A NEGRO INKJET 2800 | PIEZA | 2 | \$346.50 | \$693.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 5276 | 18/06/2008 | 4 | CO00053 | HP C4837A MAGENTA INKJET 2800 | PIEZA | 1 | \$346.50 | \$346.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6265 | 10/07/2008 | 1 | CO00031 | HP 51645A CARTUCHO NEGRO DESKJET | PIEZA | 2 | \$315.70 | \$631.40 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6265 | 10/07/2008 | 2 | CO00052 | HP C4836A CARTUCHO CYAN INKJET 2800 | PIEZA | 1 | \$346.50 | \$346.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6265 | 10/07/2008 | 3 | CO00054 | HP C4838A CARTUCHO YELLOW INKJET 2800 | PIEZA | 1 | \$346.50 | \$346.50 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6267 | 10/07/2008 | 2 | PA00037 | CORRECTOR LIQUIDO C/12 | CAJA | 1 | \$88.00 | \$88.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6267 | 10/07/2008 | 8 | PA00069 | MARCADOR PUNTO FINO COLOR ROJO C/12 | CAJA | 1 | \$84.00 | \$84.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6267 | 10/07/2008 | 11 | PA00111 | CINTA HIGHLAND INVISIBLE TAPE 6200 | PAQUETE | 1 | \$148.00 | \$148.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5090 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$19.80 | \$79.20 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5090 | 12/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5090 | 12/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-AIRE | PIEZA | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5090 | 12/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5090 | 12/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5090 | 12/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR | LITRO | 5 | \$60.50 | \$302.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5090 | 12/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) VALVULA-PCV | PIEZA | 1 | \$60.50 | \$60.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 5090 | 12/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) CARBUCLEAN | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6268 | 10/07/2008 | 1 | PA00033 | CLIPS C/100 #1 CHICOS | CAJA | 5 | \$1.98 | \$9.90 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6268 | 10/07/2008 | 3 | PA00052 | FOLDERS COLGANTES T/OFICIO | CAJA | 3 | \$89.10 | \$267.30 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6268 | 10/07/2008 | 9 | PA00088 | POST IT CHICO 34.9MM X 47.6MM C/12 | PAQUETE | 3 | \$22.00 | \$66.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6268 | 10/07/2008 | 10 | PA00100 | SOBRE PARA CD C/100 | PAQUETE | 1 | \$90.20 | \$90.20 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5587 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION | LITRO | 6 | \$50.51 | \$303.06 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|------|------------|----|---------|---------------------------------------|---------|---|----------|----------|
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6269 | 10/07/2008 | 4 | PA00055 | GRAPADORA | PIEZA | 5 | \$32.00 | \$160.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6269 | 10/07/2008 | 5 | PA00052 | FOLDERS TAMAÑO CARTA | CAJA | 5 | \$64.00 | \$320.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6269 | 10/07/2008 | 6 | PA00066 | LIGA DE HULE NO. 18 | CAJA | 5 | \$12.90 | \$64.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6269 | 10/07/2008 | 7 | PA00069 | MARCADOR PUNTO MEDIO COLOR NEGRO C/12 | CAJA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6269 | 10/07/2008 | 12 | PA00028 | CD NO REGRABABLE C/50 PZAS. | PAQUETE | 1 | \$153.00 | \$153.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 5277 | 18/06/2008 | 5 | CO00143 | HP C9387A MAGENTA VIVERA | PIEZA | 1 | \$164.00 | \$164.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6266 | 10/07/2008 | 4 | CO00142 | HP C9386A CARTUCHO CYAN VIVERA | PIEZA | 2 | \$159.00 | \$318.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 6266 | 10/07/2008 | 5 | CO00144 | HP C9388A CARTUCHO YELLOW VIVERA | PIEZA | 1 | \$159.00 | \$159.00 |

\$13,599.82

300200 DIRECCION DEL CONTROL DE LA PLANEACION

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|--|--------|--------------|--------|-----------|---------------------------------------|---------------|-----------|----------|----------|
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5138 | 16/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5138 | 16/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS | JUEGO | 1 | \$330.00 | \$330.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5138 | 16/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TAMBORES | PIEZA | 2 | \$385.00 | \$770.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5480 | 24/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CILINDRO DE CLUTCH | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4658 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$572.67 | \$572.67 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5146 | 17/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION | LITRO | 8 | \$50.49 | \$403.92 |

\$3,451.59

310000 DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|---|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|------------|------------|
| SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V. | 5188 | 18/06/2008 | 2 | MD00014 | ESTETOSCOPIO MARCA LITTMANN, PARA ESCUCHAR RUIDOS CARDIACOS Y RESPIRATORIOS | PIEZA | 2 | \$995.50 | \$1,991.00 |
| JUAREZ HERRERA JESUS | 5037 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ALTERNADORES DE INTERCEPTOR 00 | PIEZA | 2 | \$1,045.00 | \$2,090.00 |
| SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5803 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 6 AMORTIGUADORES BOGAS, 4 AMORTIGUADOR STRUT 8106, 4 AMORTIGUADOR STRUT 8107 | PIEZA | 1 | \$9,759.20 | \$9,759.20 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 4629 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR | PIEZA | 2 | \$440.00 | \$880.00 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5579 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 BOMBA DE AGUA, 5 LIMPIADOR DE CARBURADORES, 10 RETEN PARA SELECTOR | PIEZA | 1 | \$2,575.84 | \$2,575.84 |
| FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5580 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 BUJE SUSPENSION, 2 AMORTIGUADORES, 2 BALATA DE TAMBOR | PIEZA | 1 | \$1,759.05 | \$1,759.05 |
| RAYGOZA JOSE MANUEL | 5939 | 02/07/2008 | 2 | EO00081 | SILLA SENCILLAS DE VISITA, APILABLE, CON RESPALDO Y ASIEN TO EN TELA COLOR NEGRO | PIEZA | 9 | \$385.00 | \$3,465.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A. DE C.V. | 5531 | 24/06/2008 | 2 | LI00001 | ACIDO MURIATICO | GALON | 5 | \$59.40 | \$297.00 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A. DE C.V. | 5531 | 24/06/2008 | 3 | LI00028 | GUANTES DE HULE PARA LIMPIEZA, MEDIDA GRANDE | PAR | 10 | \$9.79 | \$97.90 |
| PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A. DE C.V. | 5533 | 24/06/2008 | 3 | LI00026 | FRANELA | METRO | 50 | \$7.54 | \$377.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4499 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 50 SWITCH Y 15FOCOS DE HALOGENO | PIEZA | 1 | \$5,445.00 | \$5,445.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4590 | 03/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA DE NISSAN Y 3 LIMPIA CONTACTOS | PIEZA | 1 | \$775.50 | \$775.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE ARAÑA | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE MULTIPLE | PIEZA | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 5-30 | LITRO | 5 | \$71.50 | \$357.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO ACEITE | PIEZA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA | PIEZA | 1 | \$209.00 | \$209.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 4 | \$38.50 | \$154.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) CABLES | JUEGO | 1 | \$726.00 | \$726.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) ROTOR | PIEZA | 1 | \$418.00 | \$418.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) TAPA | PIEZA | 1 | \$990.00 | \$990.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO AIRE | PIEZA | 1 | \$203.50 | \$203.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 4915 | 10/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) CORBATAS | PIEZA | 5 | \$3.30 | \$16.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5123 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CORBATAS | PIEZA | 15 | \$3.30 | \$49.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5123 | 13/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) W-40 | PIEZA | 1 | \$66.00 | \$66.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5127 | 13/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LIJAS-DE-FIERRO(PLIEGOS) | PIEZA | 2 | \$22.00 | \$44.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5577 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 50 SWITCH DE PASO C/LUZ | PIEZA | 1 | \$5,225.00 | \$5,225.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5821 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 60 MTS DE CABLE,10 CINTAS DE AISLAR,10 COLILLAS,40 FOCOS Y 50 FUSIBLES | PIEZA | 1 | \$6,457.00 | \$6,457.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 5821 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 LIMPIA CARBUCLEAN,10 LIQ. DE FRENOS,10 RELAYS,20 TERMINALES,5 TRANSISTOR,2 EMF | PIEZA | 1 | \$4,438.50 | \$4,438.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6159 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) W40 | BOTE | 1 | \$104.50 | \$104.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6981 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) EPOXI 60 SEC. SYSTEM | PIEZA | 1 | \$92.42 | \$92.42 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6981 | 30/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 4 LTS ACEITE TRANS | PIEZA | 1 | \$176.00 | \$176.00 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6981 | 30/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 CINTA AISLANTE, 1 SILICON CLARO BLISTER | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6981 | 30/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 SWITCH DE 1P PASO REF. LARGO, 2 TERMINAL AMARILLA 3/16 | PIEZA | 1 | \$281.60 | \$281.60 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6981 | 30/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 AFLOJATODO WD40, 1 SILICON GRIS | PIEZA | 1 | \$96.80 | \$96.80 |
| AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV | 6981 | 30/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 RELEY DE LUZ, 3 CABLE CAL, 1 FOCO 2 POLOS, 6 TERMINAL FORRADA | PIEZA | 1 | \$90.20 | \$90.20 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4546 | 03/06/2008 | 1 | CO00090 | HP C9351A | PIEZA | 10 | \$162.80 | \$1,628.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4546 | 03/06/2008 | 2 | CO00091 | HP C9352A | PIEZA | 10 | \$187.00 | \$1,870.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4546 | 03/06/2008 | 3 | CO00004 | CARTUCHO LEXMARK 18C1428 | PIEZA | 4 | \$189.00 | \$756.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4546 | 03/06/2008 | 4 | CO00080 | HP C6656A | PIEZA | 4 | \$214.50 | \$858.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|----------|------|-------------|-------------|
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4715 | 05/06/2008 | 1 | CO00120 | HP Q5949A | PIEZA | 2 | \$726.00 | \$1,452.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4715 | 05/06/2008 | 2 | CO00088 | HP C8766W | PIEZA | 2 | \$255.20 | \$510.40 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4864 | 06/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS T. CARTA C/10 PAQ. DE 500 | CAJA | 3 | \$370.00 | \$1,110.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4864 | 06/06/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS T. OFICIO C/10 PAQ. DE 500 | CAJA | 3 | \$500.00 | \$1,500.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6014 | 03/07/2008 | 1 | CO00090 | HP C9351A | PIEZA | 15 | \$162.50 | \$2,437.50 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 6014 | 03/07/2008 | 2 | CO00091 | HP C9352A | PIEZA | 5 | \$187.00 | \$935.00 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4500 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 ACUMULADORES AM-35 | PIEZA | 1 | \$1,200.77 | \$1,200.77 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4500 | 02/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 3 ACUMULADORES AM-35 Y 3 AM-65 | PIEZA | 1 | \$4,050.26 | \$4,050.26 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4873 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 5062 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 | PIEZA | 1 | \$749.71 | \$749.71 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 6438 | 17/07/2008 | 1 | ES00023 | IMPERMEABLE TIPO GABARDINA, COLOR AMARILLO | PIEZA | 300 | \$55.00 | \$16,500.00 |
| PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | 6605 | 21/07/2008 | 1 | ME00629 | PRUEBA PARA ALCOHOLIMETRO, BOQUILLAS PARA INTOXILYZER 400 PA | PIEZA | 3500 | \$0.33 | \$11,781.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4662 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA-DE-GASOLINA-COMPLETA | PIEZA | 1 | \$3,520.00 | \$3,520.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4662 | 04/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-GASOLINA | PIEZA | 1 | \$165.00 | \$165.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5036 | 11/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) ABANICOS DE INTERCEPTRO 00 | PIEZA | 2 | \$4,290.00 | \$8,580.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5817 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 ABANICOS,2 MASAS,1 ARANA Y 1 ASPAS | PIEZA | 1 | \$17,055.00 | \$17,055.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5818 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 ABANICOS Y 1 ARANA | PIEZA | 1 | \$13,860.00 | \$13,860.00 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 5840 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4267) REPARACION DE MOTOR FACT/1686 | SERVICIO | 1 | \$29,040.00 | \$29,040.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4706 | 05/06/2008 | 5 | PA00103 | TAPE TRANSPARENTE 3" | ROLLO | 10 | \$46.00 | \$460.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5541 | 24/06/2008 | 1 | PA00003 | AGENDA 2008, DIARIA, TAMAÑO CARTA | PIEZA | 1 | \$498.00 | \$498.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5541 | 24/06/2008 | 2 | PA00034 | COJIN P/SELLO | PIEZA | 5 | \$19.80 | \$99.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5543 | 24/06/2008 | 1 | PA00056 | GRAPAS ESTANDAR C/5000 | CAJA | 20 | \$7.70 | \$154.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 5307 | 18/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA TRASERA PARA KZ1000 | PIEZA | 1 | \$2,475.00 | \$2,475.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 5307 | 18/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA TRASERA PARA KZ1000 | PIEZA | 1 | \$2,475.00 | \$2,475.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 5581 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) LLANTA TRASERA KZ1000 | PIEZA | 1 | \$2,475.00 | \$2,475.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 5796 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 5 EMPAQUES PUNTERIA, 40 MEDIAS LUNAS, 10 BARRAS DE CLUTCH, 20 SHIMS 200, 10 SHIMS | PIEZA | 1 | \$26,653.00 | \$26,653.00 |
| URIBE NAJERA JESUS LORENZO | 5872 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 10 LLANTAS TRASERAS Y 6 LLANTAS DELANTERAS PARA KZ1000 | PIEZA | 1 | \$36,135.00 | \$36,135.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4691 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUES-DE-MOTOR-COMPLETO | JUEGO | 1 | \$2,310.00 | \$2,310.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4691 | 04/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) TENSORES | PIEZA | 2 | \$434.50 | \$869.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4691 | 04/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) GUIAS | PIEZA | 4 | \$704.00 | \$2,816.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4691 | 04/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) CADENAS-DE-TIEMPO | PIEZA | 2 | \$176.00 | \$352.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4691 | 04/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR | LITRO | 7 | \$60.50 | \$423.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4691 | 04/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4691 | 04/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MEDIO-JUEGO-EMPAQUES-4.6 | PIEZA | 1 | \$2,310.00 | \$2,310.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) CADENAS-DE-TIEMPO | PIEZA | 2 | \$176.00 | \$352.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TENSORES | PIEZA | 2 | \$434.50 | \$869.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) GUIAS | PIEZA | 4 | \$704.00 | \$2,816.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-P/MOTOR | LITRO | 7 | \$60.50 | \$423.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO-DE-ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$19.80 | \$158.40 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) LUVBRIPLATE | PIEZA | 1 | \$88.00 | \$88.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 10 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTEFREZZE | PIEZA | 1 | \$143.00 | \$143.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4749 | 05/06/2008 | 11 | RF00007 | REFACCION(ES) ENGRANE-DE-CRANCHAFT | PIEZA | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4759 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOTADORES | JUEGO | 1 | \$1,848.00 | \$1,848.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4759 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) MANGUERA-PARA-CALENTON | METRO | 2 | \$33.00 | \$66.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4759 | 06/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ABRAZADERAS | PIEZA | 4 | \$8.80 | \$35.20 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4918 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA - AGUA | PIEZA | 1 | \$605.00 | \$605.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4918 | 10/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA | PIEZA | 1 | \$319.00 | \$319.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4918 | 10/06/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE 5W30 | LITRO | 7 | \$60.50 | \$423.50 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4918 | 10/06/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4918 | 10/06/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO - AIRE | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4918 | 10/06/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO - ACEITE | PIEZA | 1 | \$47.30 | \$47.30 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4918 | 10/06/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) EMPAQUE ARAÑA | PIEZA | 1 | \$759.00 | \$759.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 4918 | 10/06/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) BIJIAS | PIEZA | 8 | \$19.80 | \$158.40 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6915 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$1,540.00 | \$1,540.00 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6915 | 28/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJIAS | PIEZA | 8 | \$19.80 | \$158.40 |
| CHAVEZ FLORES JORGE | 6986 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 EMPAQUE MULTIPLE, 1 SILICON | PIEZA | 1 | \$352.00 | \$352.00 |
| EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V. | 6941 | 29/07/2008 | 1 | EB00011 | GUANTES BLANCOS DE TELA, PARA DIRIGIR EL TRAFICO (TALAS: 50 MEDIANOS, 200 GRANDES Y 50 EXTRA GR | PAR | 300 | \$19.14 | \$5,742.00 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|---|---------|--|----------|----|-------------|-------------|
| CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE | 5569 | 25/06/2008 | 1 | EO00023 | ESCRITORIO DUAL EN FORMA DE MEDIA LUNA (MEDIDAS 1.10 M DE ANCHO, 4.0 M LARGO POSTERIOR, 1.20 M I | PIEZA | 1 | \$32,780.00 | \$32,780.00 |
| CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE | 5940 | 02/07/2008 | 1 | EO00081 | SILLA SECRETARIAL, EN TELA COLOR NEGRO, ACOJINADA, CON DESCANSABRAZOS, NIVELES AJUSTABLES D | PIEZA | 10 | \$790.00 | \$7,900.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5189 | 18/06/2008 | 1 | MD00004 | BAUMANOMETRO PORTATIL, MARCA WELCH ALLYN, PARA MEDIR PRESION ARTERIAL | PIEZA | 2 | \$630.00 | \$1,260.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5208 | 18/06/2008 | 1 | MD00002 | BASCULA MEDICA MECANICA PARA PERSONAS, CON TALLIMETRO, CAPACIDAD DE HASTA 2 M Y 200 KG CON F | PIEZA | 1 | \$4,000.00 | \$4,000.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 5547 | 24/06/2008 | 2 | ME00031 | ALCOHOL | PIEZA | 10 | \$27.40 | \$274.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6285 | 11/07/2008 | 1 | MD00015 | ESTUCHE DE DIAGNOSTICO MARCA WELCH ALLYN, QUE CONTENGA FUENTE DE LUZ HALOGENA, OTOSCOPIC | PIEZA | 4 | \$6,130.00 | \$24,520.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6686 | 23/07/2008 | 1 | ME00589 | VENDA ELASTICA GRANDE | PIEZA | 50 | \$8.61 | \$430.50 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6686 | 23/07/2008 | 2 | ME00589 | VENDA ELASTICA CHICA | PIEZA | 50 | \$4.92 | \$246.00 |
| OROSCO RICO BLANCA ESTELA | 6838 | 24/07/2008 | 3 | ME00371 | LERTAMINE D, PASTILLAS C/10 | CAJA | 10 | \$215.38 | \$2,153.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5535 | 24/06/2008 | 1 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO T. OFICIO | PIEZA | 20 | \$19.02 | \$380.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5540 | 24/06/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS T. CARTA C/10 PAQ. DE 500 | CAJA | 5 | \$388.20 | \$1,941.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5542 | 24/06/2008 | 3 | PA00085 | PLUMAS TINTA AZUL, MARCA BIC, C/12 | CAJA | 2 | \$21.00 | \$42.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5542 | 24/06/2008 | 4 | PA00085 | PLUMAS TINTA NEGRA, MARCA BIC, C/12 | CAJA | 6 | \$21.00 | \$126.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5542 | 24/06/2008 | 5 | PA00030 | CHAROLA PARA ESCRITORIO, TAMAÑO OFICIO, DE 3 NIVELES | PIEZA | 1 | \$171.60 | \$171.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5542 | 24/06/2008 | 6 | PA00029 | CERA CUENTA FACIL | PIEZA | 10 | \$4.40 | \$44.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5544 | 24/06/2008 | 2 | PA00103 | TAPE INVISIBLE 3/4 | PIEZA | 20 | \$12.65 | \$253.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6065 | 04/07/2008 | 3 | PA00018 | CAJA ARCHIVO MUERTO T. OFICIO | PIEZA | 20 | \$19.02 | \$380.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6257 | 10/07/2008 | 3 | PA00103 | TAPE INVISIBLE 3/4 | PIEZA | 20 | \$12.65 | \$253.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6259 | 10/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS T. CARTA, C/10 PAQ. DE 500 | CAJA | 2 | \$388.30 | \$776.60 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6259 | 10/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS T. OFICIO, C/10 PAQ. DE 500 | CAJA | 2 | \$532.00 | \$1,064.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6887 | 25/07/2008 | 1 | PA00060 | HOJAS T. CARTA, C/10 PAQUETES DE 500 | CAJA | 5 | \$388.30 | \$1,941.50 |
| FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. | 5182 | 18/06/2008 | 1 | HE00058 | GATO HIDRAULICO DE 3 TONELADAS Y MEDIA, CON RUEDAS | PIEZA | 3 | \$1,050.00 | \$3,150.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 5583 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 12 LTS DE ACEITE Y 1 CEDAZO DE 4R70W | PIEZA | 1 | \$990.88 | \$990.88 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 6147 | 08/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SENSOR OUT SPEED | PIEZA | 1 | \$1,375.00 | \$1,375.00 |
| TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V. | 6983 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 12 LTS DE ACEITE DEXRON III | PIEZA | 1 | \$605.81 | \$605.81 |
| CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV | 6239 | 10/07/2008 | 1 | FE00058 | CINTA PARA ACORDONAR, COLOR AMARILLO, CON LA LEYENDA "PRECAUCION" | PIEZA | 5 | \$68.54 | \$342.70 |
| MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V | 6836 | 24/07/2008 | 4 | ME00481 | QUADRIDERM 25 GR. CREMA | UNIDAD | 8 | \$123.58 | \$988.64 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 5548 | 24/06/2008 | 3 | ME00479 | PUNZO CATH #18 | PIEZA | 5 | \$326.85 | \$1,634.25 |
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS F | 5548 | 24/06/2008 | 4 | ME00479 | PUNZO CATH #20 | PIEZA | 5 | \$326.85 | \$1,634.25 |
| MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V | 5532 | 24/06/2008 | 1 | LI00004 | AROMATIZANTE AMBIENTAL, MARCA WIZARD | PIEZA | 36 | \$22.00 | \$792.00 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5549 | 24/06/2008 | 1 | ME00363 | LANCETAS | PIEZA | 5 | \$97.24 | \$486.20 |
| OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO | 5549 | 24/06/2008 | 5 | ME00479 | PUNZO CATH #22 | PIEZA | 5 | \$253.00 | \$1,265.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 6026 | 03/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS DE PASTA P/EL TAMBOR FOWAR | PIEZA | 5 | \$88.00 | \$440.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 6026 | 03/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) DISCOS DE SEPARADORES P/TAMBOR FOWAR | PIEZA | 6 | \$88.00 | \$528.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 6026 | 03/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) TURBINA | PIEZA | 1 | \$935.00 | \$935.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 6026 | 03/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) CEDASO | PIEZA | 1 | \$242.00 | \$242.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 6026 | 03/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) SEGURO PARA EL SPRAK DEL TAMBOR DE DIRECTA | PIEZA | 1 | \$132.00 | \$132.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 6026 | 03/07/2008 | 6 | RF00007 | REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA | PIEZA | 1 | \$88.00 | \$88.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 6026 | 03/07/2008 | 7 | RF00007 | REFACCION(ES) RETEN PARA BOMBA | PIEZA | 1 | \$308.00 | \$308.00 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 6026 | 03/07/2008 | 8 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION | LITRO | 12 | \$47.30 | \$567.60 |
| DELGADO ROMAN MARIO | 6026 | 03/07/2008 | 9 | RF00007 | REFACCION(ES) BANDA | PIEZA | 1 | \$385.00 | \$385.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4522 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CATALIZADORES | PIEZA | 4 | \$1,870.00 | \$7,480.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4677 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DIFERENCIAL | PIEZA | 1 | \$13,200.00 | \$13,200.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4677 | 04/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-SAE-90 | LITRO | 3 | \$55.00 | \$165.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4678 | 04/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DIFERENCIAL | PIEZA | 1 | \$13,200.00 | \$13,200.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4678 | 04/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-SAE-90 | LITRO | 3 | \$55.00 | \$165.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4809 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) DIFERENCIAL | PIEZA | 1 | \$13,200.00 | \$13,200.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4809 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE-SAE-90 | LITRO | 3 | \$55.00 | \$165.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4914 | 10/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA - GASOLINA COMPLETA | PIEZA | 1 | \$3,850.00 | \$3,850.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 5843 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 3903) PARABRISAS FACT/1230 | SERVICIO | 1 | \$1,100.00 | \$1,100.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 6975 | 29/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR | PIEZA | 1 | \$24,200.00 | \$24,200.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5628 | 27/06/2008 | 1 | LI00043 | PINOL (MARCA PINOL) | LITRO | 40 | \$18.10 | \$724.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5628 | 27/06/2008 | 2 | LI00035 | LIMPIADOR DE PISOS, FABULOSO | PIEZA | 40 | \$14.10 | \$564.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5935 | 02/07/2008 | 1 | AB00002 | AZUCAR MORENA | KILO | 10 | \$7.00 | \$70.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5935 | 02/07/2008 | 2 | AB00005 | CAFE DESCAFEINADO, MARCA NESCAFE DECAF, LATA DE 1KG O SU EQUIVALENTE | PIEZA | 4 | \$210.00 | \$840.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5935 | 02/07/2008 | 3 | AB00005 | CAFE MARCA NESCAFE CLASICO | PIEZA | 4 | \$48.00 | \$192.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5935 | 02/07/2008 | 4 | AB00011 | CUCHARAS DESECHABLES | PAQUETE | 20 | \$3.50 | \$70.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 5935 | 02/07/2008 | 5 | AB00020 | SERVILLETAS C/500 | PAQUETE | 4 | \$15.00 | \$60.00 |
| MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA | 6493 | 18/07/2008 | 1 | LI00030 | JABON EN POLVO, 9 KG | SACO | 4 | \$98.00 | \$392.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4707 | 05/06/2008 | 1 | PA00107 | TINTA PARA SELLO, COLOR ROJO | PIEZA | 2 | \$13.64 | \$27.28 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|---|---------|--|-----------|----|------------|------------|
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4707 | 05/06/2008 | 2 | PA00068 | MARCA TEXTOS COLOR, ROSA, AZUL, NARANJA, AMARILLO (1 DE C/COLOR) | CAJA | 4 | \$34.00 | \$136.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 4707 | 05/06/2008 | 3 | PA00063 | LAPIZ ADHESIVO | PIEZA | 20 | \$4.14 | \$82.80 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6063 | 04/07/2008 | 1 | CO00005 | CD -R, CAJA INDIVIDUAL | PIEZA | 15 | \$6.90 | \$103.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6063 | 04/07/2008 | 2 | CO00150 | DVD/ R, CAJA INDIVIDUAL | PIEZA | 15 | \$6.90 | \$103.50 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6066 | 04/07/2008 | 1 | PA00052 | FOLDERS T. OFICIO, C/100 | CAJA | 3 | \$80.00 | \$240.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6066 | 04/07/2008 | 2 | PA00052 | FOLDERS T. CARTA, C/100 | CAJA | 2 | \$65.00 | \$130.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6119 | 08/07/2008 | 1 | PA00077 | PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS, PARA USO RUDO | PIEZA | 4 | \$48.00 | \$192.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6119 | 08/07/2008 | 2 | PA00055 | GRAPADORA PLATEADA, MARCA PILOT, USO RUDO | PIEZA | 3 | \$82.45 | \$247.35 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6258 | 10/07/2008 | 1 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL, MARCA BIC, C/12 | CAJA | 3 | \$20.00 | \$60.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 6258 | 10/07/2008 | 2 | PA00085 | PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA, MARCA BIC | CAJA | 3 | \$20.00 | \$60.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6831 | 24/07/2008 | 1 | ME00069 | ASPIRINA PASTILLAS, 500MG C/100 | CAJA | 20 | \$33.19 | \$663.80 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6831 | 24/07/2008 | 2 | ME00012 | ACTIFED PASTILLAS C/36 | CAJA | 30 | \$39.52 | \$1,185.60 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6831 | 24/07/2008 | 3 | ME00076 | AVAPENA 25MG GRAJEAS C/20 | CAJA | 5 | \$84.11 | \$420.55 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6831 | 24/07/2008 | 4 | ME00101 | BINOTAL 500 MG, CAPSULAS C/20 | CAJA | 20 | \$82.80 | \$1,656.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6831 | 24/07/2008 | 5 | ME00110 | BUSCAPINA GRAJEAS C/36 | CAJA | 5 | \$135.58 | \$677.90 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6837 | 24/07/2008 | 1 | ME00528 | SYDOLIL PASTILLAS C/36 | CAJA | 5 | \$120.91 | \$604.55 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6837 | 24/07/2008 | 2 | ME00187 | DAFLOXEN F, PASTILLAS C/16 | CAJA | 25 | \$64.86 | \$1,621.50 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6837 | 24/07/2008 | 3 | ME00187 | DAFLOXEN 275 MG, PASTILLAS | CAJA | 25 | \$66.24 | \$1,656.00 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6839 | 24/07/2008 | 1 | ME00122 | CAPOTENA PASTILLAS C/30 | CAJA | 5 | \$206.72 | \$1,033.60 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6839 | 24/07/2008 | 4 | ME00642 | OPTICROM GOTAS | UNIDAD | 5 | \$81.35 | \$406.75 |
| MINNE, S.A DE C.V | 6839 | 24/07/2008 | 5 | ME00446 | PEMPROCILINA 800,000 U | AMPOLLETA | 20 | \$40.71 | \$814.20 |
| COMERCIALIZADORA SISecom SA DE CV | 6989 | 30/07/2008 | 2 | EE00024 | CAJA DE FUENTE DE PODER VS35M, MARCA ASTRON, CON MEDIDOR DE VOLTAJE AJUSTABLES, PARA REVISI | PIEZA | 1 | \$2,475.00 | \$2,475.00 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6494 | 18/07/2008 | 2 | LI00006 | BOLSA PARA BASURA, CHICA (CAP. APROX. 15 GAL), C/20 | CAJA | 2 | \$166.32 | \$332.64 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6494 | 18/07/2008 | 3 | LI00033 | KLENNEX MARCA KLENNEX | CAJA | 48 | \$8.80 | \$422.40 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6495 | 18/07/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL SANITARIO JUNIOR C/12 | CAJA | 4 | \$168.74 | \$674.96 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6495 | 18/07/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 | CAJA | 4 | \$217.58 | \$870.32 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6496 | 18/07/2008 | 1 | LI00014 | COLORO | GALON | 18 | \$16.94 | \$304.92 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6496 | 18/07/2008 | 2 | LI00035 | LIMPIADOR PARA PISOS, FABULOSO | LITRO | 30 | \$14.52 | \$435.60 |
| GARCIA ROSAS JOSE LUIS | 6496 | 18/07/2008 | 3 | LI00043 | PINOL MARCA PINOL | LITRO | 30 | \$15.51 | \$465.30 |
| OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V | 5938 | 02/07/2008 | 1 | EO00006 | ARCHIVERO EN COLOR ARENA DE LAMINA DE ACERO REFORZADA, CON 4 CAJONES ALTOS PARA FOLDER CC | PIEZA | 3 | \$2,200.00 | \$6,600.00 |
| OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V | 5998 | 03/07/2008 | 1 | EO00009 | BANCO GIRATORIO METALICO (EN SU TOTALIDAD), PARA CONSULTORIO MEDICO | PIEZA | 2 | \$1,430.00 | \$2,860.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 5800 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 6 JGO BALATA DEL, 6 JGO BALATA TRAS | PIEZA | 1 | \$4,356.00 | \$4,356.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6100 | 07/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$49.50 | \$49.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6100 | 07/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR | LITRO | 5 | \$47.30 | \$236.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6156 | 09/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO | PIEZA | 2 | \$429.00 | \$858.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6156 | 09/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) DE GUIAS | JUEGO | 1 | \$2,464.00 | \$2,464.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6156 | 09/07/2008 | 3 | RF00007 | REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE | PIEZA | 1 | \$1,650.00 | \$1,650.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6156 | 09/07/2008 | 4 | RF00007 | REFACCION(ES) TENSORES | PIEZA | 2 | \$1,540.00 | \$3,080.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6156 | 09/07/2008 | 5 | RF00007 | REFACCION(ES) LUBIPLEY | PIEZA | 1 | \$110.00 | \$110.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6897 | 28/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 2 AMORTIGUADORES,1 BRAZO LOCO,1 BRAZO PITMAN Y 4 TERMINALES | PIEZA | 1 | \$4,587.00 | \$4,587.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6897 | 28/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) JGO DE CADENAS,2 TENSORES DE FIERRO,4 GUIAS,1 BOMBA DE ACEITE,1 LUBRIPLATE,FILTR | PIEZA | 1 | \$8,772.50 | \$8,772.50 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 6982 | 30/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 CINTA P/AISLAR, 1 SILICON, 7 LTS ACEITE, 1 FILTRO P/ACEITE, 1 BANDA, 1 FILTOR P/GAS, 1 F | PIEZA | 1 | \$1,773.20 | \$1,773.20 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6058 | 04/07/2008 | 2 | CO00004 | CARTUCHO LEXMARK 18C1429 | PIEZA | 5 | \$193.60 | \$968.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6059 | 04/07/2008 | 1 | CO00004 | CARTUCHO LEXMARK 18C1428 | PIEZA | 8 | \$184.80 | \$1,478.40 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6060 | 04/07/2008 | 1 | CO00080 | HP C6656A | PIEZA | 10 | \$141.90 | \$1,419.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6060 | 04/07/2008 | 2 | CO00103 | HP Q2612A | PIEZA | 5 | \$503.80 | \$2,519.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6061 | 04/07/2008 | 1 | CO00088 | HP C8766W | PIEZA | 6 | \$181.50 | \$1,089.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6061 | 04/07/2008 | 2 | CO00087 | HP C8765W | PIEZA | 6 | \$159.50 | \$957.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6062 | 04/07/2008 | 1 | CO00165 | HP Q7553A | PIEZA | 2 | \$788.70 | \$1,577.40 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6062 | 04/07/2008 | 2 | CO00090 | HP C9351A | PIEZA | 20 | \$143.00 | \$2,860.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 6062 | 04/07/2008 | 3 | CO00091 | HP C9352A | PIEZA | 20 | \$185.90 | \$3,718.00 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 5801 | 01/07/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 QUAKER STATE | PIEZA | 1 | \$8,198.30 | \$8,198.30 |
| ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV | 5801 | 01/07/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) 1 QUAKER STATE RACING 5L | PIEZA | 1 | \$8,198.30 | \$8,198.30 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4878 | 06/06/2008 | 1 | CO00165 | HP Q7553A | PIEZA | 2 | \$859.00 | \$1,718.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4878 | 06/06/2008 | 2 | CO00114 | HP Q3962A | PIEZA | 1 | \$1,067.00 | \$1,067.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4879 | 06/06/2008 | 1 | CO00087 | HP C8765W | PIEZA | 4 | \$219.00 | \$876.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4879 | 06/06/2008 | 2 | CO00088 | HP C8766W | PIEZA | 2 | \$269.00 | \$538.00 |
| PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV | 4880 | 06/06/2008 | 1 | CO00120 | HP Q5949A | PIEZA | 2 | \$769.00 | \$1,538.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5984 | 03/07/2008 | 1 | FN00049 | SELLOS SENCILLO CON MANGO DE MADERA, CON LA LEYENDA " CANCELADO" (6 CM DE LARGO X 1CM DE ALT | PIEZA | 1 | \$58.00 | \$58.00 |
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 5534 | 24/06/2008 | 1 | LI00040 | PAPEL SANITARIO JUNIOR, C/12 ROLLOS | CAJA | 5 | \$203.00 | \$1,015.00 |

| | | | | | | | | | |
|--|--------|--------------|--------|-----------|--|---------------|-----------|-------------|--------------|
| REYES URIAS JORGE EDUARDO | 5534 | 24/06/2008 | 2 | LI00040 | PAPEL CANELA PARA MANOS, C/12 ROLLOS | CAJA | 5 | \$261.80 | \$1,309.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 5932 | 02/07/2008 | 1 | EC00103 | TELEFONO DIGITAL CON OPCION PARA 8 LINEAS, ALTAVOZ Y TRANSFERENCIA, MARCA PANASONIC MODELO | PIEZA | 4 | \$162.80 | \$6,765.97 |
| ESTRADA QUIÑONEZ JOEL | 5085 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPARACION-GRAL-DE-MOTOR | PIEZA | 1 | \$24,499.42 | \$24,499.42 |
| ESTRADA QUIÑONEZ JOEL | 5086 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPARACION-GRAL.-DE-MOTOR | PIEZA | 1 | \$24,499.20 | \$24,499.20 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 6264 | 10/07/2008 | 1 | EC00022 | COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 330 MINITOWER SERIES, PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO | UNIDAD | 4 | \$896.50 | \$36,935.80 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4806 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) RADIADOR | PIEZA | 1 | \$2,420.00 | \$2,420.00 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 4807 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ANTIFREZZE | GALON | 1 | \$86.35 | \$86.35 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 5063 | 12/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) SILICON BOMBA DE AGUA ANTICONGELANTE YCARBUCLEAN | PIEZA | 1 | \$477.95 | \$477.95 |
| ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA | 5578 | 26/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) REPARACION RADIADOR Y CONECTORES | PIEZA | 1 | \$352.00 | \$352.00 |
| HERNANDEZ LUCIO MOISES | 5842 | 01/07/2008 | 1 | SE00017 | SERVICIO (ENG. 4270) REPARACION DE MOTOR FACT/236 | SERVICIO | 1 | \$19,635.00 | \$19,635.00 |
| | | | | | | | | | \$659,574.10 |
| 310100 DIRECCION ADMINISTRATIVA | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I. | 6114 | 08/07/2008 | 1 | EC00024 | CONECTORES SC SIMPLEX, 62.5/125MM O 50/125MM MULTIMODO, MARCA PANDUIT | PIEZA | 24 | \$9.89 | \$2,454.30 |
| ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I. | 6114 | 08/07/2008 | 2 | EC00073 | PANEL PRECARGADO CON 3 ACOPLADORES DUPLEX SC, MARCA PANDUIT | PIEZA | 4 | \$49.50 | \$2,047.32 |
| ESCATTELES S. DE R.L. DE M.I. | 6114 | 08/07/2008 | 3 | EC00024 | CONECTORES TERMINACION DE. (INCLUYE: MANO DE OBRA Y MATERIALES DE PONCHADO, PULIDO Y TERMIN | PIEZA | 24 | \$16.50 | \$4,094.64 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 5199 | 18/06/2008 | 1 | EE00024 | CAJA DE CABLE UPT CAT 5E PARA EXTERIOR | PIEZA | 1 | \$328.90 | \$3,394.25 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 5199 | 18/06/2008 | 2 | EE00046 | DUCTO PLASTICO, TRAMO DE MOLDURA PANDUIT LD5 | PIEZA | 2 | \$7.54 | \$155.63 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 5199 | 18/06/2008 | 3 | EE00024 | CAJA PARA JACK PANDUIT (CBXJ2WH) | PIEZA | 2 | \$3.85 | \$79.46 |
| | | | | | | | | | \$12,225.60 |
| 310200 DIRECCION OPERATIVA | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V. | 5191 | 18/06/2008 | 1 | FN00028 | INFRACCIONES TAMAÑO 9 3/16 X 4 1/4 CON TINTA AL FRENTE Y UNA TINTA AL REVERSO, EN ORIGINAL (HOJA E | MILLAR | 250 | \$308.00 | \$77,000.00 |
| | | | | | | | | | \$77,000.00 |
| 320000 DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| REGALADO ROSAS EDUARDO | 4519 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BATERIA | PIEZA | 1 | \$572.67 | \$572.67 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 4565 | 03/06/2008 | 1 | SE00016 | RENTA RENTA DE EQUIPO DE SONIDO POR 5 HORAS | SERVICIO | 1 | \$3,300.00 | \$3,300.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4830 | 06/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-TRASERAS | JUEGO | 1 | \$715.00 | \$715.00 |
| LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO | 4830 | 06/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) BALATAS-DELANTERAS | JUEGO | 1 | \$1,430.00 | \$1,430.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4535 | 03/06/2008 | 1 | MP00013 | PINTURA CUBETA DE PINTURA VINILICA KALOS VERDE LIMA | CUBETA | 1 | \$550.00 | \$550.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4535 | 03/06/2008 | 2 | MP00013 | PINTURA CUBETA DE PINTURA VINILICA KALOS BLANCO OSTION | CUBETA | 2 | \$550.00 | \$1,100.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4535 | 03/06/2008 | 3 | MP00017 | THINNER TOLUENO | LITRO | 10 | \$38.50 | \$385.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4535 | 03/06/2008 | 4 | MP00013 | PINTURA CUBETA PINTURA PARA ALBERCA AZUL 1513 | CUBETA | 3 | \$1,800.00 | \$5,400.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4535 | 03/06/2008 | 5 | MP00017 | THINNER JILOL 1090 | LITRO | 6 | \$28.00 | \$168.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4560 | 03/06/2008 | 1 | FE00070 | COPLES COBLE COBRE | PIEZA | 6 | \$6.60 | \$39.60 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4560 | 03/06/2008 | 2 | FE00060 | CODO CODO COBRE | PIEZA | 10 | \$6.60 | \$66.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4560 | 03/06/2008 | 3 | FE00236 | TEE TEE DE COBRE | PIEZA | 2 | \$8.80 | \$17.60 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4560 | 03/06/2008 | 4 | FE00130 | LLAVE LLAVE JARDIN 1/2 | PIEZA | 1 | \$33.00 | \$33.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4560 | 03/06/2008 | 5 | FE00138 | MANGUERA MANGUERA DE 1/4 | PIEZA | 30 | \$3.85 | \$115.50 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4560 | 03/06/2008 | 6 | FE00026 | BOMBA BOMBA AIRE ACONDICIONADO | PIEZA | 1 | \$324.50 | \$324.50 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4560 | 03/06/2008 | 7 | FE00098 | GARBANZOS GARBANZO DE BRONCE | PIEZA | 10 | \$1.38 | \$13.80 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4560 | 03/06/2008 | 8 | FE00165 | PEGA AZULEJO PAGA AZULEJO SACO 20 KG. | SACO | 1 | \$77.00 | \$77.00 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4560 | 03/06/2008 | 9 | FE00246 | TUBO TUBO DE COBRE | PIEZA | 6 | \$52.80 | \$316.80 |
| TERRAZA GASTELUM GABRIEL | 4560 | 03/06/2008 | 10 | FE00026 | BOMBA BOMBA AIRE ACONDICIONADO | PIEZA | 3 | \$324.50 | \$973.50 |
| | | | | | | | | | \$15,597.97 |
| 330000 COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION | | | | | | | | | |
| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
| RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V. | 6017 | 03/07/2008 | 2 | RE00057 | REFRIGERACION MINI SPLIT DE 1« TONELADA MARCA YORK 220V 1PH PARA AREA DE CONMUTADORES TELEI | PIEZA | 1 | \$14,179.00 | \$14,179.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4652 | 03/06/2008 | 1 | CO00164 | CARTUCHO NEGRO C4930A | PIEZA | 2 | \$2,155.00 | \$4,310.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4652 | 03/06/2008 | 2 | CO00164 | CARTUCHO C4931A CYAN | PIEZA | 2 | \$2,155.00 | \$4,310.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4652 | 03/06/2008 | 3 | CO00164 | CARTUCHO C4933A MAGENTA | PIEZA | 2 | \$2,155.00 | \$4,310.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4652 | 03/06/2008 | 4 | CO00164 | CARTUCHO AMARILLO C4932A | PIEZA | 2 | \$2,155.00 | \$4,310.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4652 | 03/06/2008 | 5 | CO00073 | HP C4944A LIGHT CYAN | PIEZA | 2 | \$2,675.00 | \$5,350.00 |
| COPILASER DEL NORTE SA DE CV | 4652 | 03/06/2008 | 6 | CO00074 | HP C4945A LIGHT MAGENTA | PIEZA | 2 | \$2,675.00 | \$5,350.00 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 4703 | 05/06/2008 | 1 | EC00098 | SWITCH MARACA CISCO CATALYST 3560G-48TS, INTERFACES: 48 X NETWORK, ETHERNET 10 BASE T/100 BASI | PIEZA | 4 | \$5,498.90 | \$226,554.68 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 4703 | 05/06/2008 | 2 | EC00001 | ADAPTADOR MARCA CISCO 100BASE-FX SFP FOR GIGABIT SFP PORT MODELO GLC-GE-100FX | PIEZA | 4 | \$198.00 | \$8,157.60 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 4703 | 05/06/2008 | 6 | EC00003 | AIRE COMPRIMIDO MARAC OFFICE DEPOT | PIEZA | 30 | \$6.05 | \$1,869.45 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 4703 | 05/06/2008 | 7 | EC00102 | TECLADO TECLADOS USB | PIEZA | 3 | \$7.70 | \$237.93 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 4703 | 05/06/2008 | 8 | EC00069 | MOUSE PS2 OPTICO | PIEZA | 3 | \$7.70 | \$237.93 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|----------|-----|-------------|--------------|
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 4703 | 05/06/2008 | 10 | EC00031 | DISCO DURO DE 160 GB SATA | PIEZA | 2 | \$66.00 | \$1,359.60 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 4703 | 05/06/2008 | 12 | EC00080 | QUEMADOR DE DVD | PIEZA | 3 | \$41.80 | \$1,291.62 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 4794 | 06/06/2008 | 2 | EC00063 | MEMORIA USB 2GB MARCA SONY | PIEZA | 1 | \$12.00 | \$123.72 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5488 | 24/06/2008 | 1 | EC00024 | CONECTORES SC SIMPLEX, 62.5/125MM O 50/125 MM, MULTIMODO PANDUIT | PIEZA | 24 | \$38.28 | \$9,444.44 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5488 | 24/06/2008 | 2 | EC00073 | PANEL PRECARGADO CON 3 ACOPLADORES DUPLEX SC | PIEZA | 4 | \$79.09 | \$3,252.18 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6229 | 10/07/2008 | 1 | EC00081 | RACK ENCLOSURE BLC3000 4 AC6 FAN TRL ICE-BLC 3000 SINGLE-PHASE | PIEZA | 1 | \$6,050.00 | \$62,315.00 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6664 | 23/07/2008 | 1 | EC00101 | TARJETA DE VIDEO PCI 128 MB | PIEZA | 2 | \$54.45 | \$1,102.07 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6664 | 23/07/2008 | 2 | EC00101 | TARJETA DE VIDEO AGP 128 MB | PIEZA | 1 | \$57.53 | \$582.20 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6664 | 23/07/2008 | 6 | EC00134 | BATERIA DE RESPALDO RECARGABLE AA | PIEZA | 4 | \$22.88 | \$926.18 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6664 | 23/07/2008 | 9 | EC00031 | DISCO DURO 1TB 7.2K RPM SERIAL ATA 3GBPS 3.5 IN CABLED HARD DRIVE | PIEZA | 1 | \$344.30 | \$3,484.32 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6664 | 23/07/2008 | 10 | EC00031 | DISCO DURO SCSI 72 GB 10KRPM WIDE ULTRA 3 SCSI MODELO MAN3735MC | PIEZA | 2 | \$96.80 | \$1,959.23 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6664 | 23/07/2008 | 13 | EC00013 | CABLE USB A,----> USB B | CAJA | 3 | \$5.50 | \$166.98 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 6990 | 30/07/2008 | 1 | EC00016 | CAMARA AXIS 215 PTZ NETWORK CAMERA XOOM 12X INCLUDING AUTO-IRIS, AUTOMATIC DAY/NIGHT, AND AU | PIEZA | 1 | \$1,182.50 | \$11,860.48 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 7042 | 31/07/2008 | 2 | EC00093 | SERVIDOR HP PROLIANT BL 480C 3.33 GHZ BLADE, 2 DUAL-CORE INTEL XEON X5260(3.33 GHZ 1333 MHZ FSB 8 | PIEZA | 2 | \$8,525.00 | \$171,011.50 |
| CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO | 4722 | 05/06/2008 | 2 | RF00007 | REFACCION(ES) ASIENTO-LADO-IZQUIERDO-CHOFER | PIEZA | 1 | \$1,320.00 | \$1,320.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4558 | 03/06/2008 | 5 | PA00100 | SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO | CAJA | 5 | \$138.00 | \$690.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 4975 | 11/06/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS PAPEL SANDWICH 8X4 PIES | ROLLO | 22 | \$389.00 | \$8,558.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5769 | 30/06/2008 | 1 | PA00023 | CARPETAS BLANCAS 5" DE ANCHO | PIEZA | 10 | \$135.00 | \$1,350.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 5769 | 30/06/2008 | 5 | PA00060 | HOJAS DOBLE CARTA BLANCAS | CAJA | 1 | \$488.00 | \$488.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6275 | 10/07/2008 | 1 | PA00039 | CUTTER OLFA | PIEZA | 4 | \$59.00 | \$236.00 |
| MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI | 6404 | 16/07/2008 | 1 | PA00074 | PAPEL CARTON SANDWICH 4X8 PIES BLANCO | PIEZA | 10 | \$398.00 | \$3,980.00 |
| PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. | 6995 | 30/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA SONIDO CON CAPACIDAD PARA VARIOS GRUPOS DE ROCK, ILUMINACION Y PLANTA DE LUZ | SERVICIO | 1 | \$10,450.00 | \$10,450.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4559 | 03/06/2008 | 1 | PA00088 | POST IT YELLOW COLOR NOTE PADS UNV-35664 | PAQUETE | 4 | \$89.87 | \$359.48 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4559 | 03/06/2008 | 2 | PA00088 | POST IT ULTRA COLOR NOTE PADS UNV-35611 | PAQUETE | 4 | \$125.78 | \$503.12 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4559 | 03/06/2008 | 3 | PA00088 | POST IT ULTRA COLOR NOTE PADS MMM-653-AU 1 «X2 | PAQUETE | 4 | \$96.69 | \$386.76 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4674 | 04/06/2008 | 3 | PA00076 | PEGAMENTO BOTES DE PEGAMENTO 3M SPRAY | PIEZA | 3 | \$215.60 | \$646.80 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 4674 | 04/06/2008 | 4 | PA00103 | TAPE TAPE 2" DE ANCHO TRANSPARENTE | ROLLO | 2 | \$11.00 | \$22.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5258 | 18/06/2008 | 2 | PA00015 | BROCHE ACCO 21 CMS | CAJA | 5 | \$63.90 | \$319.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5258 | 18/06/2008 | 3 | PA00076 | PEGAMENTO KOLA LOKA | PIEZA | 3 | \$15.40 | \$46.20 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5770 | 30/06/2008 | 3 | PA00023 | CARPETAS BLANCAS 4" DE ANCHO | PIEZA | 5 | \$69.30 | \$346.50 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5954 | 02/07/2008 | 1 | PA00076 | PEGAMENTO PRIT LAPIZ ADHESIVO | PIEZA | 15 | \$10.60 | \$159.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 5954 | 02/07/2008 | 2 | PA00111 | CINTA ADHESIVA DE COLORES (DECO BRIGHT DECORATIVE TAPE) CHA-DEC001 | PAQUETE | 20 | \$157.30 | \$3,146.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6054 | 04/07/2008 | 1 | PA00074 | PAPEL GLOSSY 42" Q6576A | ROLLO | 2 | \$1,310.37 | \$2,620.74 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6276 | 10/07/2008 | 2 | PA00060 | HOJAS TAMAÑO CARTA BLANCAS | CAJA | 7 | \$388.30 | \$2,718.10 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6276 | 10/07/2008 | 3 | PA00074 | PAPEL GLOSSY 42" Q6576A | ROLLO | 4 | \$1,474.00 | \$5,896.00 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6276 | 10/07/2008 | 4 | PA00074 | PAPEL GLOSSY 24" Q6576A | ROLLO | 2 | \$816.20 | \$1,632.40 |
| GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. | 6419 | 16/07/2008 | 1 | PA00074 | PAPEL GLOSSY 42" Q6576A | ROLLO | 4 | \$1,474.00 | \$5,896.00 |
| DIAZ ASOMOZA GRACIELA | 6996 | 30/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA CARPA 6X6 | SERVICIO | 2 | \$1,045.00 | \$2,090.00 |
| DIAZ ASOMOZA GRACIELA | 6996 | 30/07/2008 | 2 | SE00016 | RENTA MESAS CON CAPACIDAD DE 10 PERSONAS, RECTANGULARES LARGAS | SERVICIO | 4 | \$44.00 | \$176.00 |
| DIAZ ASOMOZA GRACIELA | 6996 | 30/07/2008 | 3 | SE00016 | RENTA SILLAS DE METAL | SERVICIO | 100 | \$6.05 | \$605.00 |
| DIAZ ASOMOZA GRACIELA | 6997 | 30/07/2008 | 1 | SE00016 | RENTA CARPAS 6X6 | SERVICIO | 2 | \$1,045.00 | \$2,090.00 |
| DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO | 6609 | 21/07/2008 | 2 | AB00001 | AGUA BOTELLAS DE « LITRO | CAJA | 80 | \$58.00 | \$4,640.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 4611 | 03/06/2008 | 1 | SE00004 | BANQUETE PARA 100 PERSONAS QUE CONSTA DE CARNE ASADA, 2 GUARNICIONES Y AGUA DE JAMAICA | SERVICIO | 100 | \$66.00 | \$6,600.00 |
| CHEW CANTU ALMA ELIZABETH | 6951 | 29/07/2008 | 2 | SE00004 | BANQUETE PARA 100 PERSONAS LOS DIAS 23,24 Y 25 DANDO INICIO A LAS 9 AM Y TERMINANDO A LAS 5 PM LI | SERVICIO | 100 | \$133.80 | \$13,380.00 |
| BAYONA MORALES SERGIO | 4523 | 02/06/2008 | 1 | RF00007 | REFACCION(ES) MANIJA-DEL-LADO-CHOFER-PUERTA-IZQ. | PIEZA | 1 | \$660.00 | \$660.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5259 | 18/06/2008 | 1 | PA00015 | BROCHE ACCO 7CMS | CAJA | 10 | \$15.00 | \$150.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5771 | 30/06/2008 | 2 | PA00023 | CARPETAS BLANCAS 2" DE ANCHO | PIEZA | 5 | \$32.60 | \$163.00 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5771 | 30/06/2008 | 4 | PA00023 | CARPETAS BLANCAS 1" DE ANCHO | PIEZA | 3 | \$21.78 | \$65.34 |
| HUERECA SILVA MARIA ISABEL | 5771 | 30/06/2008 | 6 | PA00028 | CD C/100 SONY | PAQUETE | 1 | \$384.00 | \$384.00 |
| LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN | 6116 | 08/07/2008 | 2 | UN00026 | PLAYERA BLANCAS CON CUELLO REDONDO CON DOS LOGOS AL FRENTE A LA ALTURA DEL CORAZON, DEL L | PIEZA | 250 | \$64.90 | \$16,225.00 |
| COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV | 7073 | 31/07/2008 | 1 | BA00001 | BICICLETAS DK FOUR PACK COLOR ROJO PARA TRUCOS | PIEZA | 1 | \$5,225.00 | \$5,225.00 |
| COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV | 7074 | 31/07/2008 | 1 | AD00093 | PATINETA BLIND TRACKS DESTRUCTO, BALEROS BLACK PANTER, LLATAS SPEED FIRER COLOR ROJA | PIEZA | 1 | \$2,200.00 | \$2,200.00 |
| SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI | 5621 | 27/06/2008 | 2 | EC00022 | COMPUTADORA MARCA DELL WORKSTATION T7400, 2 PROCESADORES QUAD CORE INTEL XEON E5405(2.00 C | PIEZA | 1 | \$17,957.50 | \$184,782.68 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 5017 | 11/06/2008 | 2 | PA00113 | ROLLO PAPEL GLOSI 42" Q6576A | PIEZA | 1 | \$1,259.50 | \$1,259.50 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 5027 | 11/06/2008 | 1 | CO00126 | HP Q6471A | PIEZA | 3 | \$1,507.00 | \$4,521.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 5027 | 11/06/2008 | 2 | CO00127 | HP Q6472A | PIEZA | 3 | \$1,507.00 | \$4,521.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 5027 | 11/06/2008 | 3 | CO00125 | HP Q6470A | PIEZA | 2 | \$1,518.00 | \$3,036.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 5198 | 18/06/2008 | 1 | CO00164 | CARTUCHO 41 PARA IMPRESORA CANON 1P 1800 PIXMA | PIEZA | 4 | \$275.00 | \$1,100.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 5198 | 18/06/2008 | 2 | CO00164 | CARTUCHO 40 PARA IMPRESORA CANON 1P 1800 PIXMA | PIEZA | 4 | \$231.00 | \$924.00 |
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 5198 | 18/06/2008 | 3 | CO00164 | CARTUCHO 56 PARA HP 5550 | PIEZA | 4 | \$218.90 | \$875.60 |

| | | | | | | | | | |
|---|------|------------|----|---------|---|---------|------|------------|----------------|
| WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MERCANC | 5198 | 18/06/2008 | 4 | CO00164 | CARTUCHO 57 PARA HP 5550 | PIEZA | 4 | \$365.20 | \$1,460.80 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 5179 | 18/06/2008 | 1 | AP00002 | IMPRESION TRIPTICOS FULL COLOR EN LAZER | PIEZA | 8000 | \$7.70 | \$61,600.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6115 | 08/07/2008 | 2 | AP00002 | IMPRESION TRIPTICOS RETO COJUVA FULL COLOR TAMAÑO CARTA | MILLAR | 4 | \$7,700.00 | \$30,800.00 |
| NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE | 6218 | 10/07/2008 | 2 | AP00002 | IMPRESION TRIPTICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR A UNA TINTA EN PAPEL BOND TAMANO CARTA | MILLAR | 13 | \$187.00 | \$2,431.00 |
| IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V | 6598 | 21/07/2008 | 3 | AP00002 | IMPRESION SEPARADORES 2.5 X 7 PULGS. CART. OPALINA IMPRESION FULL COLOR LAMINADO FRENTE Y RE | MILLAR | 10 | \$1,530.00 | \$15,300.00 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 4704 | 05/06/2008 | 3 | EC00075 | PATCH CORD MARCA PANDUIT 5 METROS 62.5/125 CONECTOR LC/ST MODELO F6F10-2M5Y | PIEZA | 4 | \$60.50 | \$2,492.60 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 4704 | 05/06/2008 | 4 | EC00075 | PATCH CORD MARCA PANDUIT 5 METROS 62.5/125 CONECTOR LC/ST MODELO F6F10-3M5Y | PIEZA | 4 | \$60.50 | \$2,492.60 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 4704 | 05/06/2008 | 5 | EC00075 | PATCH CORD MARCA PANDUIT 5 METROS 62.5/125 CONECTOR LC/ST MODELO F6F3-3M5Y | PIEZA | 4 | \$60.50 | \$2,492.60 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 4704 | 05/06/2008 | 9 | EC00069 | MOUSE USB OPTICO | PIEZA | 3 | \$7.34 | \$226.81 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 4704 | 05/06/2008 | 13 | EC00013 | CABLE CABLES DE DATOS PARA DISCO DURO SATA DE 50 CMS | CAJA | 6 | \$1.76 | \$108.77 |
| INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL | 4704 | 05/06/2008 | 14 | EC00046 | FUENTE DE PODER ATX 350 WATTS | PIEZA | 3 | \$20.90 | \$645.81 |
| BARAJAS CERVANTES MARIO ALBERTO | 5694 | 30/06/2008 | 5 | UN00026 | PLAYERA CON DOS LOGOS AL FRENTE UNO EN CADA LADO A LA ALTURA DEL CORAZON (COJUVA Y RETO) Y I | PIEZA | 50 | \$41.25 | \$2,062.50 |
| BARAJAS CERVANTES MARIO ALBERTO | 5694 | 30/06/2008 | 6 | UN00026 | PLAYERA CON DOS LOGOS AL FRENTE UNO EN CADA LADO A LA ALTURA DEL CORAZON (COJUVA Y RETO) Y I | PIEZA | 150 | \$41.25 | \$6,187.50 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4705 | 05/06/2008 | 11 | EC00031 | DISCO DURO DE 80GB IDE | PIEZA | 3 | \$58.30 | \$1,801.47 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4709 | 05/06/2008 | 3 | EC00098 | SWITCH MARCA D-LINK DE 16 PUERTOS | PIEZA | 1 | \$79.20 | \$815.76 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4709 | 05/06/2008 | 4 | EC00115 | CINTA MAGNETICA MARCA BROTHER MODELO TZ-241 DE 18MM O 3/4 | PIEZA | 3 | \$17.05 | \$526.85 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4709 | 05/06/2008 | 5 | EC00115 | CINTA MAGNETICA MARCA BROTHER MODELO TZ-231 DE 12MM | PIEZA | 3 | \$14.30 | \$441.87 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4709 | 05/06/2008 | 7 | EC00024 | CONECTORES RJ45 ETHERNET | PAQUETE | 300 | \$0.45 | \$1,390.50 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4709 | 05/06/2008 | 11 | EC00074 | PANTALLA PARA PROYECCION DE TRIPIE TAMAÑO 178X178 CM | PIEZA | 1 | \$130.90 | \$1,348.27 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4709 | 05/06/2008 | 12 | EC00031 | DISCO DURO EXTERNO USB 120GB | PIEZA | 1 | \$102.30 | \$1,053.69 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4709 | 05/06/2008 | 14 | EC00101 | TARJETA DE RED LINKSYS GIGABIT NETWORK ADAPTER | PIEZA | 10 | \$31.90 | \$3,285.70 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 4795 | 06/06/2008 | 1 | EC00063 | MEMORIA USB DE 1GB MARCA SONY | PIEZA | 2 | \$18.00 | \$371.16 |
| MONSA SISTEMAS S.A DE C.V | 6230 | 10/07/2008 | 2 | EC00093 | SERVIDOR HP PROLIANT BL 480C 333 GHZ. SERVER BLADE, 2 DUAL-CORE INTEL XEON X5260 (3.33 GHZ 1333 M | PIEZA | 1 | \$9,182.80 | \$94,582.84 |
| ESNAYRA TRISTAN MARIO | 6365 | 16/07/2008 | 1 | MM00001 | ENMARCADOS FOTOGRAFIAS DEL GOBERNADOR DE 40X50 CM EL MARCO ES DE 7 CM EN COLOR CAFE EN M/ | PIEZA | 10 | \$935.00 | \$9,350.00 |
| | | | | | | | | | \$1,098,768.91 |

330300 DIRECCION DE INFORMATICA

| Proveedor: | O. C.: | Fecha O. C.: | Linea: | Articulo: | Descripcion: | U. de Medida: | Cantidad: | Precio: | Monto: |
|----------------------------------|--------|--------------|--------|-----------|---|---------------|-----------|----------|------------------------|
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5387 | 20/06/2008 | 1 | EC00067 | MOLDURA TRES TRAMOS DE MOLDURA MARCA PANDUIT LD5 | PIEZA | 3 | \$22.50 | \$694.58 |
| JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. | 5387 | 20/06/2008 | 2 | EC00013 | CABLE CABLE TELEFONICO TIPO IWC DE TRES PARES NUM. ARTICULO Z994 MARCA VIAKON | CAJA | 1 | \$207.35 | \$2,133.63 |
| | | | | | | | | | \$2,828.21 |
| Total -> | | | | | | | | | \$29,487,748.79 |